
C
en

ík
 s

tr
oj

ů 
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í 0
4/

20
12

20
12

Ceník strojů a příslušenství 04/2012



Obsah

Stroje
Akum. nářadí / průmysl 5

Šroubovák s kolmou rukojetí AccuTec 5
Úhlový šroubovák s podélnou rukojetí AccuTec 8

Akum. nářadí / řemeslo 1
Příklepová vrtačka 3
Šroubovák pro samořezné šrouby 4
Šroubovák pro suchou montáž 4
Vrták 1

Akumulátorové sady Combo 15
Akumulátorové sady Combo 15

Akumulátorové stroje na zpracování plechu 14
Prostřihovací nůžky 14

Balancér 63
0,5 až 2,5 kg 63
1,0 až 17,0 kg 63
13,0 až 60,0 kg 65

Broušení 34
Kompaktní úhlová bruska 34
Přímá bruska 38
Úhlová bruska 36

Jádrové vrtání do kovu 23
do 32 mm 23
do 50 mm 23
do 65 mm 25
Ruční jádrové vrtání do 25 mm 27
více než 78 mm 26

Opracování plechů 44
Nůžky na plech 45
Prořezávač drážek 44
Prostřihovací nůžky 46

Opracování povrchů 53
Bruska 53
Leštička 56
Odsavač prachu 57

Oscilační akumulátorové nářadí 12
MulTiMAsTer 12
supercuT 12

Oscilační nářadí / MulTiMAsTer 61
FEIN MulTiMAsTer 61

Oscilační nářadí / supercuT 58
FEIN supercuT AuToMoTive 58
FEIN supercuT consTrucTion 59
supercuT na stlačený vzduch 60

Řezání a frézování 51
Montážní fréza 52
Přímočaré pily 51
Přímočaré pily na trubky 51

Řezání závitů 28
Řezačka závitů do M 8 28
Řezačka závitů nad M 8 28

Šroubování 29
Rázový utahovák 31
Speciální šroubovák 31
Šroubovák pro samořezné šrouby 29
Šroubovák pro suchou montáž 30
Univerzální šroubovák 29

Stacionární pásové brusky 40
Přídavné moduly GRIT GI pro průmyslové využití 43
Přídavné moduly GRIT GX pro ruční výrobu 40
Základní pásová bruska GRIT GI pro průmyslové využití 41
Základní pásová bruska GRIT GX pro ruční výrobu 40

Vrtání 16
Magnetický stojan vrtačky 21
Úhlové vrtačky 20
Vrtačka 16

Vysokofrekvenční elektrické nářadí 66
Kontaktní válce do šířky brusného pásu 150 mm 72
Přímá bruska 68
Rozsáhlé příslušenství  72
Rozsáhlé příslušenství  73
Rozsáhlé příslušenství GI 72
Rozsáhlé příslušenství GX 72
Ruční děrovky 72
Úhlová bruska 66

 
Stroje a ich číselné označení 164

Příslušenství
Příslušenství akumulátor 138

Dobíjecí stanice 140
Náhradní akumulátor 138
Náhradní dobíjecí zařízení 139
Ostatní 140

Příslušenství GRIT 156
Příslušenství - ostatní 161
Příslušenství - spotřební materiál 158
Příslušenství ostatních strojů 158
Příslušenství strojů „staré“ 156
Příslušenství strojů GI 157
Příslušenství strojů GX 157

Příslušenství HF 99
Spínací přístroje a zařízení 99
Transformátory 100
Zástrčky 99

Příslušenství jádrové vrtání  kovu 140
Adaptér / Morseův kužel 151
Jádrový vrták z tvrdokovu 140
Jádrový vrták z vysoce výkonné  řezné oceli 143
Ostatní 153
Řezání závitů 152
Ruční děrovky 150
Ruční jádrový vrták 149

Příslušenství kmit. nářadí 101
Příslušenství MulTiMAsTer 110
Příslušenství supercuT 101

Příslušenství obecně 74
Kufr na nářadí 95
Ostatní příslušenství 96
Příslušenství broušení (bez leštičky) 85
Příslušenství opracování plechů 90
Příslušenství řezače závitů 77
Příslušenství řezání 93
Příslušenství šroubováku 78
Příslušenství vrtání 74

Příslušenství opracování  povrchů 118
Ostatní 130
Přísluš. odsávač prachu 130
Příslušenství leštičky 118
Příslušenství pásové brusky 134
Příslušenství rotační brusky 128
Příslušenství vibrační brusky 130
Příslušenství výstředníkové brusky 127

Příslušenství přístrojů na opracování trubek 136
Přísluš. přímočaré pily pro trubky 136

Příslušenství a jeho číselné označení 169



Akum. nářadí / řemeslo

Vrták

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABS 9 (NiCd) 7 113 01 50 01 5 4014586852560 01 5.525,73 6.630,88

Ergonomický akumulátorový šroubovák univerzálně použitelný na montážní práce.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulačních 
baterií (NiCd/1,3 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6)

Napětí V 9,6

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-600

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 16/9

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,4

Šrouby Ø mm 5/M5

Vrták Ø, ocel mm 10

Vrták na dřevo Ø mm 20

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABS 9 (NiMH) 7 113 01 51 01 4 4014586852607 01 6.667,92 8.001,50

Ergonomický akumulátorový šroubovák univerzálně použitelný na montážní práce.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulačních 
baterií (NiMH/2,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6)

Napětí V 9,6

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-600

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 16/9

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,4

Šrouby Ø mm 5/M5

Vrták Ø, ocel mm 10

Vrták na dřevo Ø mm 20

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABS 12 (NiCd) 7 113 02 50 01 1 4014586852645 01 9.230,13 11.076,16

Akumulátorová vrtačka/šroubovák pro velké a malé vrtáky, popř. šroubování v ruční výrobě.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulátorů 
(NiCd/2,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6)

Napětí V 12

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 31/19

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Šrouby Ø mm 7/M8

Vrták Ø, ocel mm 13

Vrták na dřevo Ø mm 30

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABS 12 (NiMH) 7 113 02 51 01 0 4014586852683 01 10.557,54 12.669,05

Akumulátorová vrtačka/šroubovák pro velké a malé vrtáky, popř. šroubování v ruční výrobě.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulačních 
baterií (NiMH/3,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6)

Napětí V 12

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 31/19

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Šrouby Ø mm 7/M8

Vrták Ø, ocel mm 13

Vrták na dřevo Ø mm 30

1



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABS 14 (NiCd) 7 113 03 50 01 7 4014586852720 01 10.927,98 13.113,58

Výkonná akumulátorová vrtačka/šroubovák pro malé a velké šroubové spoje v ruční výrobě.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulátorů 
(NiCd/2,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6)

Napětí V 14,4

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 37/21

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,1

Šrouby Ø mm 8/M8

Vrták Ø, ocel mm 13

Vrták na dřevo Ø mm 32

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABS 14 (NiMH) 7 113 03 51 01 6 4014586852768 01 12.039,30 14.447,16

Výkonná dvourychlostní akumulátorová vrtačka/šroubovák pro řemeslníky na malé i velké šroubové spoje.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulačních 
baterií (NiMH/3,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6)

Napětí V 14,4

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 37/21

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,1

Šrouby Ø mm 8/M8

Vrták Ø, ocel mm 13

Vrták na dřevo Ø mm 32

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABS 18 (NiCd) 7 113 06 50 01 2 4014586854762 01 12.687,57 15.225,08

Výkonná akumulátorová vrtačka/šroubovák pro montáž dřeva.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulátorů 
(NiCd/2,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6), 1 pomocná rukojěť pro hloubkový 
doraz

Napětí V 18

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 60/35

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,9

Šrouby Ø mm 10/M10

Vrták Ø, ocel mm 13

Vrták na dřevo Ø mm 50

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABS 18 (NiMH) 7 113 06 51 01 1 4014586854779 01 14.508,90 17.410,68

Výkonná akumulátorová vrtačka/šroubovák pro montáž dřeva.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulačních 
baterií (NiMH/3,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6), 1 pomocná rukojěť pro hloubkový 
doraz

Napětí V 18

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 60/35

Hmotnost s akumulátorem: kg 3,0

Šrouby Ø mm 10/M10

Vrták Ø, ocel mm 13

Vrták na dřevo Ø mm 50

2



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASB 14 (NiCd) 7 104 03 50 01 6 4014586852485 01 11.267,55 13.521,06

Výkonná akumulátorová příklepová vrtačka pro intenzivní použití při interiérových montážích.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulátorů 
(NiCd/2,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6)

Napětí V 14,4

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Ferkvence příklepu 1/min 5 200/18 200

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 37/21

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,2

Šrouby Ø mm 8/M8

Vrták Ø, ocel/kámen do mm 13

Vrták na dřevo Ø mm 32

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASB 14 (NiMH) 7 104 03 51 01 5 4014586852522 01 12.378,87 14.854,64

Výkonná akumulátorová příklepová vrtačka pro intenzivní použití při interiérových montážích.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulačních 
baterií (NiMH/2,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6)

Napětí V 14,4

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Ferkvence příklepu 1/min 5 200/18 200

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 37/21

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,2

Šrouby Ø mm 8/M8

Vrták na dřevo Ø mm 32

Vrták Ø, ocel/kámen do mm 13

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASB 18 (NiCd) 7 104 04 50 01 2 4014586854748 01 12.718,44 15.262,13

Výkonná akumulátorová příklepová vrtačka pro intenzivní použití při interiérových montážích.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulátorů 
(NiCd/2,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6), 1 pomocná rukojěť pro hloubkový 
doraz

Napětí V 18

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Ferkvence příklepu 1/min 6 400/22 400

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 60/35

Hmotnost s akumulátorem: kg 3,0

Šrouby Ø mm 10/M10

Vrták Ø, ocel/kámen do mm 13/16

Vrták na dřevo Ø mm 50

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASB 18 (NiMH) 7 104 04 51 01 1 4014586854755 01 14.508,90 17.410,68

Výkonná akumulátorová příklepová vrtačka pro intenzivní použití při interiérových montážích.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 20, 2 sady akumulačních 
baterií (NiMH/3,0 Ah), 2 dvojité nástavce (křížová drážka  
PZ 3 a PH 2/ drážka vel. 6), 1 pomocná rukojěť pro hloubkový 
doraz

Napětí V 18

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-400/0-1 400

Ferkvence příklepu 1/min 6 400/22 400

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 60/35

Hmotnost s akumulátorem: kg 3,0

Šrouby Ø mm 10/M10

Vrták Ø, ocel/kámen do mm 13/16

Vrták na dřevo Ø mm 50

Příklepová vrtačka

3



Šroubovák pro samořezné šrouby

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASCS 4.8 7 113 10 61 00 0 4014586869452 01 11.082,33 13.298,80

Jeden z nejlehčích akumulátorových šroubováků/vrtaček ve své třídě pro stavby střech a průčelí.

V ceně zahrnuto:
1 ASCS 4.8 v plastovém kufříku na nářadí, 1 rychlonabíjecí 
přístroj ALG 50, 2 akumulátory (li-iont.), 1 lešenářský hák, 
1 hloubkový doraz, 1 nástavec pro šrouby se šestihrannou 
hlavou, velikost klíče 8

Napětí akumulátoru V 14,4

Kapacita akumulátoru Ah 3,0

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 000

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-2 500

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 20/7

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,6

Sklíčidlo pro rychlou výměnu ¼ in

Šrouby Ø mm 4,8

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASCS 6.3 7 113 11 62 00 0 4014586869476 01 12.317,13 14.780,56

Akumulátorová vrtačka/šroubovák s optimalizovanými otáčkami pro šroubení v kovu do průměru šroubů 6,3 mm.

V ceně zahrnuto:
1 ASCS 6.3 v plastovém kufříku na nářadí, 1 rychlonabíjecí 
přístroj ALG 50, 2 akumulátory (li-iont.), 1 lešenářský hák, 
1 hloubkový doraz, 1 nástavec pro šrouby se šestihrannou 
hlavou, velikost klíče 8

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 3,0

Otáčky při zatížení 1/min 0-1 500

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-1 700

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 30/10

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,8

Sklíčidlo pro rychlou výměnu ¼ in

Šrouby Ø mm 6,3

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASCT 5-40 M 7 113 08 52 00 0 4014586867328 01 16.947,63 20.337,16

Lehký a ergonomický zásobníkový šroubovák vynikající trvanlivosti.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN šroubovák na suché stavby ASCT 5-40 M v plastovém 
kufříku, 1 nabíječka, 2 akumulátory (li-iont.), 1 zásobník pro 
napáskované šrouby, 1 dlouhý nástavec na vruty ze zásobní-
ku, 1 nástavec s prstencem na ochranu proti prachu, 1 držák 
nástavce, 1 hloubkový doraz, 1 lešenářský hák, 1 příchytka na 
opasek, 1 ruční pás

Napětí akumulátoru V 14,4

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-4 000

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 10/5

Hmotnost dle EPTA kg 2,0

Šrouby Ø mm 4,2

Délka šroubu mm 25-55

Sklíčidlo pro rychlou výměnu 1/4 in

Šroubovák pro suchou montáž

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASCT 5-40 7 113 08 51 00 0 4014586867311 01 13.860,63 16.632,76

Lehký a ergonomický šroubovák na suché stavby vynikající trvanlivosti.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN šroubovák na suché stavby ASCT 5-40 v plastovém 
kufříku, 1 nabíječka, 2 akumulátory (li-iont.), 1 nástavec 
s  prstencem na ochranu proti prachu, 1 držák nástavce,  
1 hloubkový doraz, 1 lešenářský hák, 1 příchytka na opasek, 
1 ruční pás

Napětí akumulátoru V 14,4

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-4 000

Max. točivý moment (tvrdý/měkký spoj) Nm 10/5

Hmotnost dle EPTA kg 1,6

Šrouby Ø mm 4,2

Sklíčidlo pro rychlou výměnu 1/4 in

4



Akum. nářadí / průmysl

Šroubovák s kolmou rukojetí AccuTec

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 12-12 7 112 01 50 01 0 4014586855981 05 17.750,25 21.300,30

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 2,00 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 1250 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-12

Zkušební rozsah Nm 3,0-12,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 460

Napětí V 12

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 12-9 7 112 02 50 01 0 4014586855998 05 17.750,25 21.300,30

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 2,00 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 1250 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-9

Zkušební rozsah Nm 2,0-9,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 590

Napětí V 12

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 9-9 7 112 03 50 01 0 4014586856001 05 17.132,85 20.559,42

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 2,00 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 1250 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-9

Zkušební rozsah Nm 2,0-9,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 380

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,4

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 9-6 7 112 04 50 01 0 4014586856018 05 15.404,13 18.484,96

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 2,00 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 1250 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 1-6

Zkušební rozsah Nm 1,5-6,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 600

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,3

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

5



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 9-6-150 7 112 05 50 01 0 4014586856025 05 21.392,91 25.671,49

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 2,00 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 1250 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 1-6

Zkušební rozsah Nm 1,5 - 6,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 150

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,3

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 9-4 7 112 06 50 01 0 4014586856032 05 17.132,85 20.559,42

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 2,00 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 1250 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 1-4

Zkušební rozsah Nm 1,5-4,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 800

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,3

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 9-2 7 112 07 50 01 0 4014586856049 05 15.404,13 18.484,96

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 2,00 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 1250 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 0,5-2

Zkušební rozsah Nm 0,9-2,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 380

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,3

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 9-6-2ST 7 112 11 50 01 0 4014586860916 05 21.207,69 25.449,23

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 2,00 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1-6

Zkušební rozsah Nm 1,5-6,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 600

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,3

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 10-4 7 112 27 60 00 0 4014586868318 05 17.287,20 20.744,64

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 0,9-4,0

Zkušební rozsah Nm 1,5-4,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 300

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,4

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

6



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 10-6 7 112 28 60 00 0 4014586868332 05 17.287,20 20.744,64

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,0-6,0

Zkušební rozsah Nm 2,7-6,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 600

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,4

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 10-6-2ST 7 112 29 60 00 0 4014586868349 05 20.528,55 24.634,26

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,0-6,0

Zkušební rozsah Nm 1,5-6,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 600/55-155

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,4

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 10-9 7 112 30 60 00 0 4014586868363 05 17.811,99 21.374,39

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,0-9,0

Zkušební rozsah Nm 2,0-9,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 400

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,4

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 14-9 7 112 31 60 00 0 4014586868387 05 17.750,25 21.300,30

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,0-9,0

Zkušební rozsah Nm 3,5-9,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 600

Napětí V 14,4

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 14-12 7 112 32 60 00 0 4014586868400 05 17.750,25 21.300,30

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 2,0-12,0

Zkušební rozsah Nm 3,5-12,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 500

Napětí V 14,4

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

7



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 9-10 3/8" 4kt 7 112 00 50 02 0 4014586861166 05 34.420,05 41.304,06

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASM 10-6 S 7 112 33 60 00 0 4014586868424 05 17.287,20 20.744,64

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-6,0

Zkušební rozsah Nm 2,5-6,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 960

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,4

Upnutí nástroje ¼ in

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Úhlový šroubovák s podélnou rukojetí AccuTec

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 12-16 vnějšího čtyř-
hranu 3/8"

7 110 93 50 01 7 4014586852096 05 48.527,64 58.233,17

Úhlový šroubovák s podélnou rukojetí s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 12% (vztaženo 
na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 2000 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 5-16

Zkušební rozsah Nm 6,0 - 16,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 300

Napětí V 12

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje ³⁄₈" Vnější čtyřhran

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 12-25 vnějšího čtyř-
hranu 3/8"

7 110 94 50 01 3 4014586852102 05 52.355,52 62.826,62

Úhlový šroubovák s podélnou rukojetí s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 12% (vztaženo 
na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 2000 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 8-25

Zkušební rozsah Nm 10,0-25,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 240

Napětí V 12

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje ³⁄₈" Vnější čtyřhran

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 9-10 3/8" 4kt 7 112 00 50 01 0 4014586861159 05 34.049,61 40.859,53

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-10,0

Zkušební rozsah Nm 3,0-10,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 340

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Upnutí nástroje ³⁄₈" Vnější čtyřhran

8



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 9-10 1/4" 6kt 7 112 08 50 01 0 4014586861180 05 34.049,61 40.859,53

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-10

Zkušební rozsah Nm 3,0-10,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 340

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Upnutí nástroje ¼" Vnitřní šestihran

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 9-10 1/4" 6kt 7 112 08 50 02 0 4014586861197 05 34.420,05 41.304,06

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 9-10 1/4" 4kt 7 112 09 50 01 0 4014586861210 05 34.049,61 40.859,53

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-10,0

Zkušební rozsah Nm 3,0-10,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 340

Napětí V 9,6

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Upnutí nástroje ¼" Vnější čtyřhran

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 9-10 1/4" 4kt 7 112 09 50 02 0 4014586861227 05 34.420,05 41.304,06

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 10-6 Li-Ion (bez aku-
mulátoru a úhlové hlavy)

7 112 40 00 92 0 4014586869797 05 14.508,90 17.410,68

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,0-6,0

Zkušební rozsah Nm 1,5-6,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 600

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

9



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 10-10-2ST Li-Ion 
(bez akumulátoru a úhlové 
hlavy)

7 112 44 00 92 0 4014586869834 05 18.367,65 22.041,18

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-10,0

Zkušební rozsah Nm 3,0-10,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 50-150/400

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 10-6-2ST Li-Ion (bez 
akumulátoru a úhlové 
hlavy)

7 112 41 00 92 0 4014586869803 05 18.367,65 22.041,18

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,0-6,0

Zkušební rozsah Nm 1,5-6,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 60-15/600

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 10-10 Li-Ion (bez aku-
mulátoru a úhlové hlavy)

7 112 42 00 92 0 4014586869810 05 14.508,90 17.410,68

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-10,0

Zkušební rozsah Nm 3,0-10,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 400

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 10-10-250 Li-Ion (bez 
akumulátoru a úhlové 
hlavy)

7 112 43 00 92 0 4014586869827 05 17.287,20 20.744,64

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 1,5-10,0

Zkušební rozsah Nm 3,0-10,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 250

Napětí V 10,8

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,5

10



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 14-14 Li-Ion (bez aku-
mulátoru a úhlové hlavy)

7 112 45 00 95 0 4014586869841 05 14.508,90 17.410,68

Šroubovák s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 10% (vztaženo na 6 sigma).

Rozsah točivého momentu Nm 3,0-14,0

Zkušební rozsah Nm 4,0-14,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 500

Napětí V 14,4

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,6

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 12-25 vnějšího 
 čtyřhranu 1/4"

7 113 04 50 01 3 4014586853338 05 48.527,64 58.233,17

Úhlový šroubovák s podélnou rukojetí s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 12% (vztaženo 
na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 2000 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 5-16

Zkušební rozsah Nm 6,0 - 16,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 300

Napětí V 12

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje ¼" Vnější čtyřhran

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 12-16 vnitřního 
 čtyřhranu 1/4"

7 113 05 50 01 9 4014586853345 05 48.527,64 58.233,17

Úhlový šroubovák s podélnou rukojetí s možností kontroly podle ISO 5393, VDI/VDE 2647, hodnota CMK > 1,67 při ± 12% (vztaženo 
na 6 sigma).

V ceně zahrnuto:
1 NiCd Aku-baterie 2000 mAh

Rozsah točivého momentu Nm 5-16

Zkušební rozsah Nm 6,0 - 16,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 300

Napětí V 12

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje ¼" Vnitřní šestihran

Stroj bez akumulátoru najdete v číselné části.

11



Oscilační akumulátorové nářadí

MulTiMAsTer

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AFMM 14 7 129 09 00 23 0 4014586868905 03 11.267,55 13.521,06

Univerzální systém na výstavbu a renovaci s bohatým příslušenstvím a širokým uplatněním.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN MulTiMAsTer AFMM 14, 1 brusná deska, po 5 brusných 
listech (zrno 60, 80, 120, 180), 1 pilový list e-cuT Universal 
(44 mm), 1 standardní pilový list e-cuT (65 mm), 1 segmentový 
pilový list s povlakem ze slinutého karbidu, 1 rašple s povlakem 
ze slinutého karbidu (trojúhelníkový tvar), s otvory, 1 segmen-
tový pilový list z vysokovýkonné rychlořezné oceli, 1 pevná 
stěrka, 2 akumulátory (li-iont.), 1 rychlonabíjecí přístroj ALG 50

Napětí akumulátoru V 14,4

Kapacita akumulátoru Ah 3,0

Hmotnost s akumulátorem: kg 1,7

Upnutí nástroje QuickIN

Kmitání 1/min 11 000-18 000

Brusná deska, rozměr mezi rohy mm 80

supercuT

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AFSC 18 7 136 01 00 23 0 4014586866857 01 15.404,13 18.484,96

Výkonné akumulátorové oscilační nářadí s rychloupínacím systémem pro výstavbu, renovaci a autoprůmysl.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN Akku supercuT AFSC 18 v plastovém kufříku, 
2  akumulátory (li-iont.), 1 nabíječka

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AFSC 18 - profesionální 
 sada FEIN pro sklenáře 
a na opravy / výměny oken

7 136 01 51 01 0 4014586866901 01 18.491,13 22.189,36

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na demontáž starých oken a výměnu tmelených izolačních 
skel.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN Akku supercuT AFSC 18 v plastovém kufříku, 1 pilový 
list z vysoce výkonné řezné oceli, paralelní k ploše, Ø 100 mm, 
1 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli pro dřevo, 1 pilo-
vý list e-cuT Standard (tvar 124), po 1 pilovém listů e-cuT 
Universal (tvar 147, 148), 1 nůž, tvar hřibu, 1 hloubkový doraz, 
1 brusná deska, 5 brusných listů (s velikostí zrna 80, 120 a 180), 
1 adaptér a 2 upínací prvky, 2 akumulátory (li-iont.), 1 nabíječka

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AFSC 18 - profesionální 
 sada FEIN pro truhláře 
a na úpravy dřevěných 
interiérů

7 136 01 52 01 0 4014586866925 01 18.491,13 22.189,36

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na rychlé a přesné řezání v rámci dřevomontáže.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN Akku supercuT AFSC 18 v plastovém kufříku, 1 Pilový 
list z vysoce výkonné řezné oceli pro dřevo, po 1 pilovém listů 
e-cuT Standard (tvar 123, 124, 135, 136), po 1 pilovém listů 
e-cuT Precision (tvar 119, 120, 121, 122), po 1 pilovém listů 
e-cuT Universal (tvar 147, 148), 1 hloubkový doraz, 1 brusná 
deska, 5 brusných listů (s velikostí zrna 80, 120 a 180), 1 adaptér 
a 2 upínací prvky, 2 akumulátory (li-iont.), 1 nabíječka

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje QuickIN

12



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AFSC 18 - profesionální 
 sada FEIN pro obklada-
če a na sanaci obkladů/ 
koupelen

7 136 01 53 01 0 4014586866949 01 18.491,13 22.189,36

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na perfektní vyřezávání dlaždic a odstraňování spár v rámci 
sanaci koupelen.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN Akku supercuT AFSC 18 v plastovém kufříku, 
1  segmentový nůž, s diamantovým ostřím (tvar 162), 
1  segmentový nůž, se slinutým karbidem (tvar 224), po 
1  pilovém listů e-cuT Universal (tvar 147, 148), 1 nůž, tvar 
hřibu, 1 stěrka, 2 rašple, s povlakem ze slinutého karbidu, 
 trojúhelníkové, děrované pro odsávání prachu, 1 adaptér  
a 2 upínací prvky, 2 akumulátory (li-iont.), 1 nabíječka

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AFSC 18 - profesionální 
 sada FEIN na topné/ 
sanitární instalace

7 136 01 56 01 0 4014586866963 01 18.491,13 22.189,36

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím pro nejdůležitější práce v rámci oprav sanitární techniky.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN Akku supercuT AFSC 18 v plastovém kufříku, 1 segmen-
tový nůž, s diamantovým ostřím (tvar 162), vždy 1 vyhlubovací 
nářadí (12, 13 a 22 mm), 1 nůž, přímý, dlouhý (tvar 116), 
po 1 pilovém listů e-cuT Universal (tvar 147, 148), 1 stěrka, 
1 rašple, s povlakem ze slinutého karbidu, trojúhelníková, děro-
vaná pro odsávání prachu, 1 adaptér a 2 upínací prvky, 2 akumu-
látory (li-iont.), 1 nabíječka

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AFSC 18 - Automotive 7 136 02 00 23 0 4014586866987 01 15.404,13 18.484,96

Výkonné akumulátorové oscilační nářadí s rychloupínacím systémem pro autoprůmysl.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN Akku supercuT AFSC 18 v plastovém kufříku, 1  brousek 
(6 37 19 010 01 4), 1 ochranný kryt pro výměnu nástroje, 
2 akumulátory (li-iont.), 1 nabíječka

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AFSC 18 - profesionální 
sada FEIN na autoskla

7 136 02 56 01 0 4014586867038 01 18.491,13 22.189,36

Výkonný systém na opravy motorových vozidel vybavený speciálním příslušenstvím na rychlou a bezpečnou demontáž autoskel.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN Akku supercuT AFSC 18 v plastovém kufříku, 3 nože 
ve tvaru L, ozubené (tvar 207), 2 nože ve tvaru L, ozubené 
(tvar 208), 1 nůž ve tvaru L, ozubený (tvar 209), 1 nůž ve tvaru 
U, zesílené provedení (tvar 157 a 111), 2 nože ve tvaru U, 
zesílené provedení, ozubené (tvar 212), 1 rovný nůž, Z-ohyb, 
s přestavitelnou dorazovou kladkou (tvar 143), 1 rovný nůž, 
Z-ohyb, ozubený (tvar 081), 1 ochranný kryt pro výměnu 
nástroje, 1 brousek (6 37 19 010 01 4), 2 akumulátory (li-iont.), 
1 nabíječka

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,4

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Hmotnost s akumulátorem: kg 2,0

Upnutí nástroje QuickIN

13



Akumulátorové stroje na zpracování plechu

Prostřihovací nůžky

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABLK 1.6 E 7 132 01 61 00 0 4014586869643 01 16.947,63 20.337,16

Univerzální akumulátorové prostřihovací nůžky pro trapézový a vlnitý plech i profily a tabulový plech.

V ceně zahrnuto:
1 ABLK 1.6 E v plastovém kufříku na nářadí, 1 rychlonabíjecí 
přístroj ALG 50, 2 akumulátory (li-iont.), 1 držák matrice pro 
lichoběžníkové a vlnité plechy, 1 razník (6 36 02 048 00 4), 
1 matrice (3 01 09 141 00 3)

Napětí akumulátoru V 14,4

Kapacita akumulátoru Ah 3,0

Počet zdvihů 1/min 1 300

Řezná rychlost m/min 1,5

Hmotnost dle EPTA kg 2,1

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,6

ocel do 600 N/mm² mm 1,0

ocel do 800 N/mm² mm 0,7

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,5

Šířka prostřihu mm 5

Ponor-Ø s matricí mm 22

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 30/35

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABLK 1.3 CSE 7 132 02 61 00 0 4014586869698 01 16.947,63 20.337,16

Kompaktní a rychlé akumulátorové prostřihovací nůžky na vlnitý plech.

V ceně zahrnuto:
1 ABLK 1.3 v plastovém kufříku na nářadí, 1 rychlonabíjecí 
přístroj ALG 50, 2 akumulátory (li-iont.), 1 razník  
(6 36 02 050 00 0), 1 matrice pro vlnitý plech  
(3 01 09 169 00 9)

Napětí akumulátoru V 14,4

Kapacita akumulátoru Ah 3,0

Počet zdvihů 1/min 1 600

Řezná rychlost m/min 1,9

Hmotnost dle EPTA kg 2,1

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,3

ocel do 600 N/mm² mm 0,8

ocel do 800 N/mm² mm 0,6

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Šířka prostřihu mm 4

Ponor-Ø s matricí mm 19

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 25/30

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ABLK 1.3 TE 7 132 03 61 00 0 4014586869742 01 16.947,63 20.337,16

Kompaktní a rychlé akumulátorové prostřihovací nůžky na trapézový plech.

V ceně zahrnuto:
1 ABLK 1.3 v plastovém kufříku na nářadí, 1 rychlonabíjecí 
přístroj ALG 50, 2 akumulátory (li-iont.), 1 razník  
(6 36 02 050 00 0), 1 matrice pro lichoběžníkový plech  
(3 01 09 170 00 1)

Napětí akumulátoru V 14,4

Kapacita akumulátoru Ah 3,0

Počet zdvihů 1/min 1 600

Řezná rychlost m/min 1,9

Hmotnost dle EPTA kg 2,1

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,3

ocel do 600 N/mm² mm 0,8

ocel do 800 N/mm² mm 0,6

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Šířka prostřihu mm 4

Ponor-Ø s matricí mm 19

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 25/30

14



Akumulátorové sady Combo

Akumulátorové sady Combo

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Sada Combo  
ABLK 1.6 - ASCS 4.8

7 190 01 61 00 0 4014586869575 01 20.034,63 24.041,56

Profesionální sada pro střechu a fasádu.

V ceně zahrnuto:
1 ASCS 4.8, 1 ABLK 1.6 E, 2 lithium-iontové akumulátory 
14,4 V, 1 rychlonabíječka ALG 50, 1 umělohmotný kufřík na 
nářadí

15



Vrtání

Vrtačka

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASz 648 a 7 201 06 00 22 6 4014586801117 01 12.687,57 15.225,08

Výkonná ruční vrtačka s uzavřenou rukojetí

V ceně zahrnuto:
1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku o průměru 3-16 mm, 1 pomocná 
rukojeť

Jmenovitý příkon W 740

Využitelný výkon W 460

Otáčky při zatížení 1/min 420

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 700

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 4,3

Vrták Ø, ocel mm 13

Vrták na lehký kov Ø mm 20

Vrták na dřevo Ø mm 30

Kužel na hřídeli vrtačky B 16

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASze 648 a 7 201 14 00 22 6 4014586801537 01 13.768,02 16.521,62

Výkonná vrtačka s uzavřenou rukojetí a regulací otáček pro ušlechtilou ocel.

V ceně zahrnuto:
1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku o průměru 3-16 mm, 1 pomocná 
rukojeť

Jmenovitý příkon W 740

Využitelný výkon W 460

Otáčky při zatížení 1/min 0-420

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 330-700

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 4,3

Vrták Ø, ocel mm 16

Vrták na lehký kov Ø mm 20

Vrták Ø ušlechtilá ocel mm 16

Kužel na hřídeli vrtačky B 16

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
DS 648 7 202 03 00 22 4 4014586802459 01 15.898,05 19.077,66

Výkonná dvourychlostní vrtačka s uzavřenou rukojetí pro tesařské práce.

V ceně zahrnuto:
1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku o průměru 3-16 mm, 1 pomocná 
rukojeť

Jmenovitý příkon W 740

Využitelný výkon W 460

Otáčky při zatížení 1/min 360/860

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 600/1 400

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 4,7

Vrták Ø, ocel mm 16/10

Vrták na lehký kov Ø mm 20/15

Vrták na dřevo Ø mm 40/25

Kužel na hřídeli vrtačky B 16

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
DDSk 672 7 202 06 00 22 9 4014586802749 01 39.019,68 46.823,62

Extrémně zatížitelná čtyřrychlostní vrtačka pro těžké vrtací a vystružovací práce.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 vyrážecí klín

Jmenovitý příkon W 1 050

Využitelný výkon W 650

Otáčky při zatížení 1/min 120/190/330/520

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 175/280/480/760

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 9,4

Vrták Ø, ocel mm 32

Vrták na lehký kov Ø mm 40

Vrták na dřevo Ø mm 60

Kužel na hřídeli vrtačky MK 3

16



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
DSke 672 7 202 09 00 22 7 4014586802855 01 33.092,64 39.711,17

Velká dvourychlostní vrtačka s vysokým točivým momentem.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 vyrážecí klín

Jmenovitý příkon W 1 050

Využitelný výkon W 650

Otáčky při zatížení 1/min 110-185/220-370

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 120-270/240-540

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 8,8

Vrták Ø, ocel mm 26/19

Vrták na lehký kov Ø mm 32/23

Vrták na dřevo Ø mm 50/35

Kužel na hřídeli vrtačky MK 3

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
DSe 648 7 202 10 00 22 2 4014586802923 01 16.978,50 20.374,20

Výkonná dvourychlostní vrtačka s uzavřenou rukojetí a regulací otáček pro flexibilní použití.

V ceně zahrnuto:
1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku o průměru 3-16 mm, 1 pomocná 
rukojeť

Jmenovitý příkon W 740

Využitelný výkon W 460

Otáčky při zatížení 1/min 0-360/0-860

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 260-600/640-1 400

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 4,8

Vrták Ø, ocel mm 16/10

Vrták na lehký kov Ø mm 20/15

Vrták na dřevo Ø mm 40/25

Kužel na hřídeli vrtačky B 16

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
DSk 658-1 7 202 26 00 22 2 4014586803036 01 21.269,43 25.523,32

Dvourychlostní vrtačka s vysokou kapacitou vrtání.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 vyrážecí klín

Jmenovitý příkon W 720

Využitelný výkon W 480

Otáčky při zatížení 1/min 200/420

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 360/770

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 5,5

Vrták Ø, ocel mm 23/13

Vrták na lehký kov Ø mm 28/20

Vrták na dřevo Ø mm 45/30

Kužel na hřídeli vrtačky MK 2

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
DSke 658-1 7 202 27 00 22 8 4014586803173 01 23.553,81 28.264,57

Dvourychlostní vrtačka s regulací otáček pro flexibilní použití v ocelářství.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 vyrážecí klín

Jmenovitý příkon W 720

Využitelný výkon W 480

Otáčky při zatížení 1/min 100-200/240-420

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 150-360/330-770

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 5,8

Vrták Ø, ocel mm 23/13

Vrták na lehký kov Ø mm 28/20

Vrták na dřevo Ø mm 45/30

Kužel na hřídeli vrtačky MK 2

17



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BOP 6 7 205 43 50 01 0 4014586864679 01 7.069,23 8.483,08

Rychlá jednorychlostní vrtačka do 6  mm oceli se silným tahem pro kovovýrobu.

V ceně zahrnuto:
1 jednoobjímkové kovové rychloupínací sklíčidlo suprA SKE, 
1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 500

Využitelný výkon W 270

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-4 000

Točivý moment Nm 3,5

Vrták Ø, ocel mm 6

Vrták Ø ušlechtilá ocel mm 6

Vrták na lehký kov Ø mm 10

Vrták na dřevo Ø mm 20

Ø upínacího krčku mm 43

Upínací rozsah vrtacího sklíčidla mm 0,5-10

Závit na hřídeli vrtačky 1/2-20 UNF

Kabel se zástrčkou m 5

Konstrukční velikost dxš mm 255 x 164

Rozměr v rohu mm 23

Hmotnost dle EPTA kg 1,7

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
DDSk 672-1 7 205 01 00 22 8 4014586804453 01 40.223,61 48.268,33

Univerzální čtyřrychlostní vrtačka s pravotočivým/levotočivým chodem a vysokou kapacitou vrtání a řezání závitů.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 vyrážecí klín

Jmenovitý příkon W 900

Využitelný výkon W 500

Otáčky při zatížení 1/min 100/150/260/420

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 170/250/450/700

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 9,6

Vrták Ø, ocel mm 32

Vrták na lehký kov Ø mm 40

Vrták na dřevo Ø mm 60

Kužel na hřídeli vrtačky MK 3

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASq 672-1 7 205 03 00 22 0 4014586804569 01 45.502,38 54.602,86

Pomalu běžící vrtačka a hnací zařízení s nejvyššími otáčkami.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 vyrážecí klín, 1 závěsné očko

Jmenovitý příkon W 900

Využitelný výkon W 500

Otáčky při zatížení 1/min 60

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 100

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 10,6

Vrták Ø, ocel mm 38

Vystružování mm 40

Rozšiřování trubek mm 65

Řezání závitů M 30/R 1 in

Kužel na hřídeli vrtačky MK 4

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
DSeu 638 7 205 40 00 23 6 4014586805382 01 9.600,57 11.520,68

Dvourychlostní montážní vrtačka s pravotočivým/levotočivým chodem a vysokými otáčkami.

V ceně zahrnuto:
1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku se zajištěním upínací síly 
o  průměru do 13 mm, 1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 230

Otáčky při zatížení 1/min 0-470/0-1 400

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-840/0-2 250

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Vrták Ø, ocel mm 13/8

Vrták na lehký kov Ø mm 20/13

Vrták na dřevo Ø mm 32/20

Řezání závitů M 10

Kužel na hřídeli vrtačky B 16

18



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BOP 6 Set 7 205 43 51 01 0 4014586864686 01 7.717,50 9.261,00

Rychlá jednorychlostní vrtačka do 6  mm oceli se silným tahem pro kovovýrobu.

V ceně zahrnuto:
1 jednoobjímkové kovové rychloupínací sklíčidlo suprA SKE, 
1 umělohmotný kufřík na nářadí, 1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 500

Využitelný výkon W 270

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-4 000

Točivý moment Nm 3,5

Vrták Ø, ocel mm 6

Vrták Ø ušlechtilá ocel mm 6

Vrták na lehký kov Ø mm 10

Vrták na dřevo Ø mm 20

Řezání závitů -

Ø upínacího krčku mm 43

Upínací rozsah vrtacího sklíčidla mm 0,5-10

Závit na hřídeli vrtačky ½-20 UNF

Kabel se zástrčkou m 5

Konstrukční velikost dxš mm 255 x 164

Rozměr v rohu mm 23

Hmotnost dle EPTA kg 1,7

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BOP 10 7 205 44 50 01 0 4014586864693 01 7.069,23 8.483,08

Kompaktní a silná jednorychlostní vrtačka do 10  mm oceli na montážní práce v terénu .

V ceně zahrnuto:
1 jednoobjímkové kovové rychloupínací sklíčidlo suprA SKE, 
1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 500

Využitelný výkon W 270

Otáčky při zatížení 1/min 0-900

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-1 500

Točivý moment Nm 9

Vrták Ø, ocel mm 10

Vrták Ø ušlechtilá ocel mm 10

Vrták na lehký kov Ø mm 15

Vrták na dřevo Ø mm 30

Řezání závitů M 6

Ø upínacího krčku mm 43

Upínací rozsah vrtacího sklíčidla mm 1,5-13

Závit na hřídeli vrtačky ½-20 UNF

Kabel se zástrčkou m 5

Konstrukční velikost dxš mm 277 x 164

Rozměr v rohu mm 23

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BOP 10 Set 7 205 44 51 01 0 4014586864709 01 7.717,50 9.261,00

Kompaktní a silná jednorychlostní vrtačka do 10  mm oceli na montážní práce v terénu .

V ceně zahrnuto:
1 jednoobjímkové kovové rychloupínací sklíčidlo suprA SKE, 
1 umělohmotný kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 500

Využitelný výkon W 270

Otáčky při zatížení 1/min 0-900

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-1 500

Točivý moment Nm 9

Vrták Ø, ocel mm 10

Vrták Ø ušlechtilá ocel mm 10

Vrták na lehký kov Ø mm 15

Vrták na dřevo Ø mm 30

Řezání závitů 6

Ø upínacího krčku mm 43

Upínací rozsah vrtacího sklíčidla mm 1,5-13

Závit na hřídeli vrtačky ½-20 UNF

Kabel se zástrčkou m 5

Konstrukční velikost dxš mm 277 x 164

Rozměr v rohu mm 23

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

19



Úhlové vrtačky

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASzx 648-1 7 203 04 00 23 0 4014586858364 01 21.269,43 25.523,32

Výkonná úhlová vrtačka ve tvaru tyče pro práce na těžko dostupných místech.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 740

Využitelný výkon W 460

Otáčky při zatížení 1/min 360

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 600

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 3,6

Vrták Ø, ocel mm 15

Vrták na lehký kov Ø mm 19

Kužel na hřídeli vrtačky MK 1

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BOP 10-2 7 205 45 50 01 0 4014586864716 01 8.828,82 10.594,58

Univerzální dvourychlostní vrtačka do 10  mm s ideálním otáčkovým pásmem pro ocel i ušlechtilou ocel.

V ceně zahrnuto:
1 jednoobjímkové kovové rychloupínací sklíčidlo suprA SKE, 
1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 500

Využitelný výkon W 270

Otáčky při zatížení 1/min 0-460/0-1 350

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-700/0-2 250

Točivý moment Nm 20/7

Vrták Ø, ocel mm 10/8

Vrták Ø ušlechtilá ocel mm 10/8

Vrták na lehký kov Ø mm 16/10

Vrták na dřevo Ø mm 35/25

Řezání závitů M 10

Ø upínacího krčku mm 43

Upínací rozsah vrtacího sklíčidla mm 1,5-13

Závit na hřídeli vrtačky ½-20 UNF

Kabel se zástrčkou m 5

Konstrukční velikost dxš mm 289 x 164

Rozměr v rohu mm 23

Hmotnost dle EPTA kg 2,0

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BOP 10-2 Set 7 205 45 51 01 0 4014586864723 01 9.477,09 11.372,51

Univerzální dvourychlostní vrtačka do 10  mm s ideálním otáčkovým pásmem pro ocel i ušlechtilou ocel.

V ceně zahrnuto:
1 jednoobjímkové kovové rychloupínací sklíčidlo suprA SKE, 
1 umělohmotný kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 500

Využitelný výkon W 270

Otáčky při zatížení 1/min 0-460/ 0-1 350

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-700/ 0-2 250

Točivý moment Nm 20/7

Vrták Ø, ocel mm 10/8

Vrták Ø ušlechtilá ocel mm 10/8

Vrták na lehký kov Ø mm 16/10

Vrták na dřevo Ø mm 35/20

Řezání závitů 10

Ø upínacího krčku mm 43

Upínací rozsah vrtacího sklíčidla mm 1,5-13

Závit na hřídeli vrtačky ½-20 UNF

Kabel se zástrčkou m 5

Konstrukční velikost dxš mm 289 x 164

Rozměr v rohu mm 23

Hmotnost dle EPTA kg 2,0

20



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASzxeu 636-1 7 205 34 00 22 0 4014586805160 01 10.557,54 12.669,05

Extrémně malá úhlová vrtačka pro práce na těžko dostupných místech. 

V ceně zahrnuto:
1 ozubené sklíčidlo vrtáku o průměru do 10 mm

Jmenovitý příkon W 300

Využitelný výkon W 145

Otáčky při zatížení 1/min 0-880

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-1 590

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,6

Vrták Ø, ocel mm 8

Vrták na lehký kov Ø mm 12

Vrták na dřevo Ø mm 20

Kužel na hřídeli vrtačky B 10

Magnetický stojan vrtačky

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MBS 23 F 9 03 14 223 00 2 4014586847252 01 50.163,75 60.196,50

Magnetický stojan vrtačky s jemným nastavením pro stroje do vrtné kapacity 23 mm.

V ceně zahrnuto:
1 upínací pás, 1 hák na třísky, 1 kryt na ochranu před třískami, 
2 klíče

Jmenovitý příkon W 60

Zástrčka max.: A 16

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 15,4

Jádrový vrták mm 12-65

Vrták na ocel max. Ø

Spirálový vrták max. Ø mm 13

Šroubovitý vrták s MK 3 mm 23

Řezání závitů M 20

Vystružování max. Ø mm 23

Přídržná síla magnetu N 12 000

Maximální vrtací tlak: N 4 600

Výška (stojan vrtačky): mm 438

Zdvih mm 178

Celkový rozsah zdvihu: mm 362

Rozsah otáčení stojanu vrtačky ± 8°

Rozsah nastavení mm ± 6

Rozměry magnetického podstavce mm 184 x 92

Pro upínací hrdlo Ø mm 53

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MBS 23 9 03 15 223 00 3 4014586847269 01 43.032,78 51.639,34

Magnetický stojan vrtačky pro stroje do vrtné kapacity 23 mm.

V ceně zahrnuto:
1 upínací pás, 1 hák na třísky, 1 kryt na ochranu před třískami, 
2 klíče

Jmenovitý příkon W 60

Zástrčka max.: A 16

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 14,6

Vrták na ocel max. Ø

Jádrový vrták mm 12-65

Spirálový vrták max. Ø mm 13

Šroubovitý vrták s MK 3 mm 23

Řezání závitů M 20

Vystružování max. Ø mm 23

Přídržná síla magnetu N 12 000

Maximální vrtací tlak: N 4 600

Výška (stojan vrtačky): mm 406

Zdvih mm 178

Celkový rozsah zdvihu: mm 330

Rozsah otáčení stojanu vrtačky -

Rozsah nastavení mm -

Rozměry magnetického podstavce mm 184 x 92

Pro upínací hrdlo Ø mm 53

21



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MBS 16 9 03 17 223 00 9 4014586851327 01 23.059,89 27.671,87

Magnetický stojan vrtačky pro stroje do vrtné kapacity 16 mm.

V ceně zahrnuto:
1 upínací pás, 2 redukční objímky pro Ø 33 a 38 mm, 1 hák na 
třísky, 1 kryt na ochranu před třískami, 1 klíč

Jmenovitý příkon W 60

Zástrčka max.: A 16

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 7,9

Jádrový vrták mm 12-32

Vrták na ocel max. Ø

Šroubovitý vrták s MK 3 mm 16

Spirálový vrták max. Ø mm 16

Vystružování max. Ø mm 16

Řezání závitů M 12

Přídržná síla magnetu N 9 000

Výška (stojan vrtačky): mm 373

Zdvih mm 135

Celkový rozsah zdvihu: mm 270

Rozsah otáčení stojanu vrtačky -

Rozsah nastavení mm -

Rozměry magnetického podstavce mm 160 x 80

Pro upínací hrdlo Ø mm 43

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MBS 32 F 9 03 16 223 00 8 4014586847924 01 64.641,78 77.570,14

Magnetický stojan vrtačky s jemným nastavením pro stroje do vrtné kapacity 32 mm.

V ceně zahrnuto:
1 upínací pás, 1 hák na třísky, 1 kryt na ochranu před třískami, 
2 klíče

Jmenovitý příkon W 130

Zástrčka max.: A 16

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 21,8

Vrták na ocel max. Ø

Jádrový vrták mm 12-65

Spirálový vrták max. Ø mm 16

Šroubovitý vrták s MK 3 mm 32

Řezání závitů M 24

Vystružování max. Ø mm 40

Přídržná síla magnetu N 18 000

Maximální vrtací tlak: N 7 000

Výška (stojan vrtačky): mm 513

Zdvih mm 178

Celkový rozsah zdvihu: mm 365

Rozsah otáčení stojanu vrtačky 350°

Rozsah nastavení mm ±10

Rozměry magnetického podstavce mm 220 x 100

Pro upínací hrdlo Ø mm 63

22



Jádrové vrtání do kovu

do 32 mm

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBM 32 Q 7 270 27 00 23 5 4014586850771 01 33.339,60 40.007,52

Kompaktní jádrová vrtačka s vysokou mobilitou pro montáž.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 čerpadlo pro chladicí mazací kapalinu, 1 pás, 1 hák 
na třísky, 1 sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem o průměru 
do 13 mm, 1 adaptér QuickIN pro M18 x 6 P 1,5, 2 středicí 
kolíky, 1 dotyková ochrana

Korunkový vrták max. Ø mm 32

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Spirálový vrták max. Ø mm 13

Řezání závitů M 12

Jmenovitý příkon W 700

Využitelný výkon W 450

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 550

Otáčky při zatížení 1/min 440

Upnutí jádrového vrtáku QuickIN

Zdvih mm 135

Celkový rozsah zdvihu: mm 260

Přídržná síla magnetu N 9 000

Rozměry magnetického podstavce mm 160 x 80

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 10,5

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBB 30 7 272 01 61 00 0 4014586700212 01 21.578,13 25.893,76

Extrémně kompaktní jednotka pro jádrové vrtání v místě.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 nádoba na chladicí kapalinu, 1 pás, 1 hák na třísky, 
2 středicí kolíky, 1 dotyková ochrana, 1 klíč s vnitřním šestihra-
nem 5 mm

Korunkový vrták max. Ø mm 30

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Jmenovitý příkon W 750

Využitelný výkon W 430

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 680

Otáčky při zatížení 1/min 430

Upnutí jádrového vrtáku Weldon

Zdvih mm 65

Přídržná síla magnetu N 8 000

Rozměry magnetického podstavce mm 178 x 95

Kabel se zástrčkou m 3,8

Hmotnost dle EPTA kg 10

do 50 mm

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBM 52 U 7 270 31 00 23 3 4014586856551 01 58.714,74 70.457,69

Univerzální jádrová vrtačka pro flexibilní práci.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 nádoba na chladicí kapalinu, 1 pás, 1 hák na třísky, 
1 sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem o průměru do 13 mm, 
1 adaptér QuickIN pro M18 x 6 P 1,5, 2 středicí kolíky, 
1  vyrážecí klín, 1 dotyková ochrana

Korunkový vrták max. Ø mm 50

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Spirálový vrták max. Ø mm 23

Řezání závitů M 16

Zahlubování max. Ø mm 50

Vystružování max. Ø mm 23

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 640

Otáčky při zatížení

1. stupeň 1/min 130-260

2. stupeň 1/min 260-520

Upnutí jádrového vrtáku QuickIN

Upnutí nástroje MK 3

Zdvih mm 135

Celkový rozsah zdvihu: mm 310

Přídržná síla magnetu N 11 000

Rozměry magnetického podstavce mm 180 x 90

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 14,2

23



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBM 50 QX 7 270 33 00 23 4 4014586858654 01 52.571,61 63.085,93

Jádrová vrtačka s dvoustupňovou převodovkou pro účinné vrtání.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 čerpadlo pro chladicí mazací kapalinu, 1 pás, 1 hák 
na třísky, 1 sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem o průměru 
do 13 mm, 1 adaptér QuickIN pro M18 x 6 P 1,5, 2 středicí 
kolíky, 1 dotyková ochrana

Korunkový vrták max. Ø mm 50

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Spirálový vrták max. Ø mm 16

Řezání závitů M 16

Zahlubování max. Ø mm 31

Vystružování max. Ø mm 16

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 680

Otáčky při zatížení

1. stupeň - slow/fast 1/min 160/260

2. stupeň - slow/fast 1/min 320/520

Upnutí jádrového vrtáku QuickIN

Zdvih mm 135

Celkový rozsah zdvihu: mm 310

Přídržná síla magnetu N 11 000

Rozměry magnetického podstavce mm 180 x 90

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 12,8

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBB 38 7 272 02 61 00 0 4014586700328 01 24.665,13 29.598,16

Jednotka pro účinné jádrové vrtání v místě.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 nádoba na chladicí kapalinu, 1 pás, 1 hák na třísky, 
2 středicí kolíky, 1 dotyková ochrana, 1 klíč s vnitřním šestihra-
nem 5 mm, 1 přepravní rukojeť

Korunkový vrták max. Ø mm 38

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Jmenovitý příkon W 1 050

Využitelný výkon W 530

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 480

Otáčky při zatížení 1/min 330

Upnutí jádrového vrtáku Weldon

Zdvih mm 65

Přídržná síla magnetu N 9 000

Rozměry magnetického podstavce mm 160 x 102

Kabel se zástrčkou m 3,8

Hmotnost dle EPTA kg 14,4

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBB 40 7 272 03 61 00 0 4014586700502 01 32.382,63 38.859,16

Kompaktní jednotka pro jádrové vrtání pro práce v zúžených prostorách.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 nádoba na chladicí kapalinu, 1 pás, 1 hák na třísky, 
2 středicí kolíky, 1 dotyková ochrana, 1 klíč s vnitřním šestihra-
nem 5 mm

Korunkový vrták max. Ø mm 40

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Jmenovitý příkon W 1 100

Jmen. výkon kW 610

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 450

Otáčky při zatížení 1/min 280

Upnutí jádrového vrtáku Weldon

Zdvih mm 65

Přídržná síla magnetu N 9 000

Rozměry magnetického podstavce mm 165 x 102

Kabel se zástrčkou m 3,8

Hmotnost dle EPTA kg 13,1

24



do 65 mm

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBM 65 QF 7 270 28 00 23 1 4014586850757 01 75.230,19 90.276,23

Výkonná jádrová vrtačka s jemným nastavením do dílny i na montáž.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 čerpadlo pro chladicí mazací kapalinu, 1 pás, 1 hák 
na třísky, 1 sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem o průměru 
do 13 mm, 1 adaptér QuickIN pro M18 x 6 P 1,5, 2 středicí 
kolíky, 1 vyrážecí klín, 1 dotyková ochrana

Korunkový vrták max. Ø mm 65

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Spirálový vrták max. Ø mm 23

Řezání závitů M 20

Zahlubování max. Ø mm 50

Vystružování max. Ø mm 23

Jmenovitý příkon W 1 460

Využitelný výkon W 650

Otáčky při zatížení

1. stupeň - slow/fast 1/min 125/250

2. stupeň - slow/fast 1/min 255/510

Upnutí jádrového vrtáku QuickIN

Upnutí nástroje MK 3

Zdvih mm 145

Celkový rozsah zdvihu: mm 330

Rozsah nastavení stojanu vrtačky mm ± 6

Rozsah otáčení stojanu vrtačky ± 8°

Přídržná síla magnetu N 12 000

Rozměry magnetického podstavce mm 184 x 92

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 20,6

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBM 65 Q 7 270 29 00 23 7 4014586850740 01 70.723,17 84.867,80

Výkonná jádrová vrtačka s dvoustupňovou převodvokou do dílny.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 čerpadlo pro chladicí mazací kapalinu, 1 pás, 1 hák 
na třísky, 1 sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem o průměru 
do 13 mm, 1 adaptér QuickIN pro M18 x 6 P 1,5, 2 středicí 
kolíky, 1 vyrážecí klín, 1 dotyková ochrana

Korunkový vrták max. Ø mm 65

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Spirálový vrták max. Ø mm 23

Řezání závitů M 20

Zahlubování max. Ø mm 50

Vystružování max. Ø mm 23

Jmenovitý příkon W 1 460

Využitelný výkon W 650

Otáčky při zatížení

1. stupeň - slow/fast 1/min 125/250

2. stupeň - slow/fast 1/min 255/510

Upnutí jádrového vrtáku QuickIN

Upnutí nástroje MK 3

Zdvih mm 145

Celkový rozsah zdvihu: mm 330

Rozsah nastavení stojanu vrtačky

Rozsah otáčení stojanu vrtačky

Přídržná síla magnetu N 12 000

Rozměry magnetického podstavce mm 184 x 92

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 19,0

25



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBB 60 7 272 04 61 00 0 4014586700410 01 46.274,13 55.528,96

Jednotka pro jádrové vrtání v dílně do hloubky řezu 75 mm.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 nádoba na chladicí kapalinu, 1 pás, 1 hák na třísky, 
2 středicí kolíky, 1 dotyková ochrana, 1 klíč s vnitřním šestihra-
nem 5 mm, 1 přepravní rukojeť

Korunkový vrták max. Ø mm 60

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 75

Jmenovitý příkon W 1 400

Využitelný výkon W 700

Otáčky při chodu naprázdno

1. stupeň 1/min 330

2. stupeň 1/min 660

Otáčky při zatížení

1. stupeň 1/min 180

2. stupeň 1/min 340

Upnutí jádrového vrtáku Weldon

Zdvih mm 92

Přídržná síla magnetu N 11 000

Rozměry magnetického podstavce mm 191 x 102

Kabel se zástrčkou m 3,8

Hmotnost dle EPTA kg 23,9

více než 78 mm

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBM 80 auto 7 270 32 00 23 0 4014586862538 01 96.777,45 116.132,94

Velmi účinná, plně automatická jádrová vrtačka do dílenského prostředí.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem o průměru 
do 13 mm, 1 dotyková ochrana, 1 nádoba na chladicí kapalinu, 
1 pás, 1 hák na třísky, 1 adaptér QuickIN pro M18 x 6 P 1,5, 
2 středicí kolíky, 1 vyrážecí klín

Korunkový vrták max. Ø mm 80

Jádrový vrták HSS max. Ø mm 65

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Spirálový vrták max. Ø mm 32

Řezání závitů M 27

Zahlubování max. Ø mm 50

Vystružování max. Ø mm 31

Jmenovitý příkon W 2 000

Využitelný výkon W 900

Otáčky při zatížení

1. stupeň 1/min 110-180

2. stupeň 1/min 160-260

3. stupeň 1/min 350-580

Upnutí jádrového vrtáku QuickIN/QuickIN MAX

Upnutí nástroje MK 3

Zdvih mm 145

Celkový rozsah zdvihu: mm 285

Rozsah nastavení stojanu vrtačky mm ± 4,25

Rozsah otáčení stojanu vrtačky ± 11°

Přídržná síla magnetu N 18 000

Rozměry magnetického podstavce mm 270 x 90

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 26,4

26



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBM 80 U 7 270 34 00 23 0 4014586862545 01 83.873,79 100.648,55

Univerzální, vysoce výkonná jádrová vrtačka do dílenského prostředí.

V ceně zahrnuto:
1 kufřík, 1 sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem o průměru 
do 13 mm, 1 dotyková ochrana, 1 nádoba na chladicí kapalinu, 
1 pás, 1 hák na třísky, 1 adaptér QuickIN pro M18 x 6 P 1,5, 
2 středicí kolíky, 1 vyrážecí klín

Korunkový vrták max. Ø mm 80

Jádrový vrták HSS max. Ø mm 65

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 50

Spirálový vrták max. Ø mm 32

Řezání závitů M 27

Zahlubování max. Ø mm 50

Vystružování max. Ø mm 31

Jmenovitý příkon W 2 000

Využitelný výkon W 900

Otáčky při zatížení

1. stupeň 1/min 110-180

2. stupeň 1/min 160-260

3. stupeň 1/min 350-580

Upnutí jádrového vrtáku QuickIN/QuickIN MAX

Upnutí nástroje MK 3

Zdvih mm 145

Celkový rozsah zdvihu: mm 285

Rozsah nastavení stojanu vrtačky mm ± 4,25

Rozsah otáčení stojanu vrtačky ± 11°

Přídržná síla magnetu N 18 000

Rozměry magnetického podstavce mm 270 x 90

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 25,4

Ruční jádrové vrtání do 25 mm

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KBH 25 7 271 01 61 00 0 4014586868769 01 17.256,33 20.707,60

Ruční systém korunkového vrtání na kov pro rychlé a flexibilní nasazení.

V ceně zahrnuto:
1 jádrová vrtačka na kov KBH 25, 1 středicí vrták, 1 pomocná 
rukojeť, 1 sprej pro řezání, 1 umělohmotný kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 680

Otáčky při zatížení 1/min 0-520

Ø vrtáku na ocel, jádrový vrták mm 14-25

Ø vrtáku Al, jádrový vrták mm 14-30

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 20

Ø vrtáku na ocel, korunky  
ze slinutého karbidu

mm 14-54

Jádrový vrták max. vrtací hloubka mm 4

Závit v oceli do M 12

Rozměr v rohu mm 27

Upnutí jádrového vrtáku QuickIN Plus

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 3,3

27



Řezání závitů

Řezačka závitů do M 8

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASge 636 7 209 37 00 22 4 4014586805696 01 16.083,27 19.299,92

Praktický, přesný závitořez s rychlým zpětným chodem pro kratší dobu práce.

V ceně zahrnuto:
Upínací sklíčidlo není součástí dodávky

Jmenovitý příkon W 280

Využitelný výkon W 150

Volnoběžné otáčky při levotočivém chodu 1/min 0-1 200

Pracovní otáčky při řezání 1/min 0-450

Pracovní otáčky při levotočivém chodu 1/min 0-580

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 1,6

Závit v oceli do M 8

Kužel na hřídeli vrtačky B 12

Řezačka závitů nad M8

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASge 648 7 209 16 00 22 3 4014586805566 01 21.609,00 25.930,80

Výkonný, přesný závitořez s rychlým zpětným chodem a regulací otáček.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, Upínací sklíčidlo není součástí dodávky

Jmenovitý příkon W 650

Využitelný výkon W 420

Volnoběžné otáčky při levotočivém chodu 1/min 0-910

Pracovní otáčky při řezání 1/min 0-240

Pracovní otáčky při levotočivém chodu 1/min 0-550

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 3,7

Závit v oceli do M 12

Kužel na hřídeli vrtačky B 16

28



Šroubování

Univerzální šroubovák

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASse 636 7 210 71 00 22 7 4014586807072 01 8.859,69 10.631,63

Šroubovák pro montáž při dokončování interiérů.

V ceně zahrnuto:
1 Vložka pro šroub s křížovou drážkou vel. 2 Pozidriv (Tvar Z), 
1 klíč s čepy

Jmenovitý příkon W 230

Využitelný výkon W 125

Otáčky při zatížení 1/min 0-450

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-800

Max. točivý moment Nm 12

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,6

Šroub Ø mm 6

Šrouby Ø mm 6

Upnutí nástroje 7 mm

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SCU 7-9 7 210 94 00 23 9 4014586850092 01 10.403,19 12.483,83

Výkonný šroubovák pro dokončování interiérů a průmysl.

V ceně zahrnuto:
1 Vložka pro šroub s křížovou drážkou vel. 2 Pozidriv (Tvar Z), 
1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 210

Otáčky při zatížení 1/min 0-600

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-900

Max. točivý moment Nm 28

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,6

Hmoždinka Ø mm 12

Šrouby Ø mm 8

Upnutí nástroje 1/4 in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SCT 6-25 X 7 213 15 00 23 0 4014586860947 01 7.223,58 8.668,30

Silák při dokončování interiérů se zvýšeným točivým momentem.

V ceně zahrnuto:
1 ruční pás, 1 příchytka na opasek, 1 hloubkový doraz, s pro-
tiprachovou ochranou, 1 magnetický držák pro ¼" nástavce, 
1 nástavec ¼" pro šrouby s křížovou drážkou vel. 2 / Phillips 
(tvar H) s protiprachovým kroužkem

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 250

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 000

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-2 500

Max. točivý moment Nm 16

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,3

Šrouby Ø mm 6

Sklíčidlo pro rychlou výměnu 1/4 in

Šroubovák pro samořezné šrouby

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SCS 4.8-25 7 213 04 00 23 9 4014586853734 01 8.242,29 9.890,75

Jeden z nejlehčích šroubováků/vrtaček ve své třídě pro stavby střech a průčelí.

V ceně zahrnuto:
1 hloubkový doraz, 1 magnetický držák pro ¼" nástavce,  
1 nástavec ¼" pro šrouby s křížovou drážkou vel. 2 / Philips 
(tvar H) mimořádně tvrdý, 1 ruční pás, 1 příchytka na opasek

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 250

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 000

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-2 500

Max. točivý moment Nm 16

Kabel se zástrčkou m 5,0

Hmotnost dle EPTA kg 1,3

Šrouby Ø mm 4,8

Sklíčidlo pro rychlou výměnu 1/4 in

29



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SCS 6.3-19 X 7 213 09 00 23 6 4014586855547 01 8.921,43 10.705,72

Akumulátorová vrtačka/šroubovák s optimalizovanými otáčkami pro šroubení v kovu do průměru šroubů 6,3 mm.

V ceně zahrnuto:
1 hloubkový doraz, 1 nástavec pro šrouby se šestihrannou 
hlavou, velikost klíče 8, 1 ruční pás

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Otáčky při zatížení 1/min 0-1 300

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-1 900

Max. točivý moment Nm 18

Kabel se zástrčkou m 5,0

Hmotnost dle EPTA kg 1,6

Šrouby Ø mm 6,3

Sklíčidlo pro rychlou výměnu 1/4 in

Šroubovák pro suchou montáž

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SCT 5-40 M 7 213 06 50 01 8 4014586854205 01 9.754,92 11.705,90

Zásobníkový šroubovák pro rychlé sériové šroubování.

V ceně zahrnuto:
1 zásobník pro napáskované šrouby, 1 nástavec ¼" vel. 2 / 
Phillips (tvar H), dlouhý, 1 hloubkový doraz, 1 magnetický držák 
pro ¼" nástavce, 1 nástavec ¼" pro šrouby s křížovou drážkou 
vel. 2 / Phillips (tvar H) s protiprachovým kroužkem, 1 ruční pás, 
1 příchytka na opasek, 1 umělohmotný kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 250

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-4 000

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,6

Šrouby Ø mm 5

Max. točivý moment Nm 12

Sklíčidlo pro rychlou výměnu 1/4 in

Délka šroubu mm 25-55

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SCT 5-40 X 7 213 13 00 23 0 4014586860923 01 6.667,92 8.001,50

Odborník na suchou výstavbu a dokončování interiérů s přítlačnou spojkou. 

V ceně zahrnuto:
1 ruční pás, 1 příchytka na opasek, 1 hloubkový doraz, s pro-
tiprachovou ochranou, 1 magnetický držák pro ¼" nástavce, 
1 nástavec ¼" pro šrouby s křížovou drážkou vel. 2 / Phillips 
(tvar H) s protiprachovým kroužkem

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 250

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-4 000

Max. točivý moment Nm 12

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,3

Šrouby Ø mm 5

Sklíčidlo pro rychlou výměnu 1/4 in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SCT 5-40 UX 7 213 14 00 23 0 4014586860930 01 6.667,92 8.001,50

Flexibilní při suché výstavbě a dokončování interiérů s přítlačnou spojkou.

V ceně zahrnuto:
1 ruční pás, 1 příchytka na opasek, 1 hloubkový doraz, s pro-
tiprachovou ochranou, 1 magnetický držák pro ¼" nástavce, 
1 nástavec ¼" pro šrouby s křížovou drážkou vel. 2 / Phillips 
(tvar H) s protiprachovým kroužkem

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 250

Otáčky při zatížení 1/min 0-2 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 0-4 000

Max. točivý moment Nm 12

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,3

Šrouby Ø mm 5

Sklíčidlo pro rychlou výměnu ¼ in

30



Speciální šroubovák

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SCW 16-6 MAMMuT 7 210 98 00 23 0 4014586852980 01 22.380,75 26.856,90

Výkonný úhlový šroubovák pro montáž dřeva.

V ceně zahrnuto:
1 kovový kufřík na nářadí, 1 pomocná rukojeť, je 1 sada 
 nástrčných hlavic SW 13, 17, 19, po 1 mezikusu ½" na ¼"- 
a 5/16"- vnitřní šestihran s nástavcem

Jmenovitý příkon W 740

Využitelný výkon W 450

Otáčky při zatížení 1/min 400

Max. točivý moment u měkkého spoje cca Nm 70

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 3,7

Šrouby Ø mm 8-16

Upnutí nástroje 1/2 in

Rázový utahovák

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASb 648 7 215 07 00 22 0 4014586807706 01 22.041,18 26.449,42

Rázový utahovák se silou 400 Nm pro průmysl.

V ceně zahrnuto:
1 gumový kroužek, 1 pojistný kolík

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 240

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 500

Ferkvence příklepu 1/min 1 500

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 400

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 5,0

Šroubování M12 (½) - M22 (⅞)

Upnutí nástroje ¾ in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASbe 648 7 215 08 00 22 6 4014586807829 01 24.757,74 29.709,29

Rázový utahovák se silou 400 Nm s elektronikou FEIN pro průmysl.

V ceně zahrnuto:
1 gumový kroužek, 1 pojistný kolík

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 240

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 200-1 500

Ferkvence příklepu 1/min 1 500

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 240-400

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 5,1

Šroubování M12 (½) - M22 (⅞)

Upnutí nástroje ¾ in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASb 647-1 7 215 12 00 22 2 4014586807942 01 19.355,49 23.226,59

Rázový utahovák do 250 Nm pro použití při řemeslných pracích a v průmyslu.

V ceně zahrnuto:
1 gumový kroužek, 1 pojistný kolík

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 180

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 450

Ferkvence příklepu 1/min 1 700

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 250

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 3,8

Šroubování M10 (⅜) - M20 (¾)

Upnutí nástroje ¾ in

31



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASbe 647-1 7 215 13 00 22 8 4014586808031 01 22.041,18 26.449,42

Rázový utahovák do 250 Nm s elektronikou FEIN pro použití při řemeslných pracích a v průmyslu.

V ceně zahrnuto:
1 gumový kroužek, 1 pojistný kolík

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 180

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 050-1 450

Ferkvence příklepu 1/min 1 700

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 120-250

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 3,9

Šroubování M10 (⅜) - M20 (¾)

Upnutí nástroje ¾ in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASb 648-EC 2 7 215 21 00 22 0 4014586808154 01 28.276,92 33.932,30

Rázový utahovák s extrémní silou 400 Nm s FEIN control pro průmysl.

V ceně zahrnuto:
1 gumový kroužek, 1 pojistný kolík

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 210

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 500

Ferkvence příklepu 1/min 1 350

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 240-400

Kabel se zástrčkou m 6,5

Hmotnost dle EPTA kg 5,0

Šroubování M12 (½) - M22 (⅞)

Upnutí nástroje ¾ in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASb 647-1-EC 2 7 215 23 00 22 2 4014586808161 01 25.560,36 30.672,43

Rázový utahovák do 250 Nm s kontrolou FEIN pro použití při řemeslných pracích a v průmyslu.

V ceně zahrnuto:
1 gumový kroužek, 1 pojistný kolík

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 180

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 450

Ferkvence příklepu 1/min 1 700

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 150-250

Kabel se zástrčkou m 6,5

Hmotnost dle EPTA kg 3,8

Šroubování M10 (⅜) - M20 (¾)

Upnutí nástroje ¾ in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASb 658-1 7 215 25 00 22 4 4014586808185 01 38.494,89 46.193,87

Rázový utahovák s extrémní silou 700 Nm pro průmysl.

V ceně zahrnuto:
1 gumový kroužek, 1 pojistný kolík

Jmenovitý příkon W 550

Využitelný výkon W 330

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 400

Ferkvence příklepu 1/min 1 600

Max. točivý moment při 
tvrdém spoji cca

Nm 700

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 6,8

Šroubování M18 (¾) - M27 (1¹/₁₆)

Upnutí nástroje 1 in

32



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASb 658-1 EC 2 7 215 26 00 22 7 4014586808321 01 44.792,37 53.750,84

Rázový utahovák s extrémní silou 700 Nm s FEIN control pro průmysl.

V ceně zahrnuto:
1 gumový kroužek, 1 pojistný kolík

Jmenovitý příkon W 550

Využitelný výkon W 330

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 400

Ferkvence příklepu 1/min 1 600

Max. točivý moment při 
tvrdém spoji cca

Nm 400-700

Kabel se zástrčkou m 6,5

Hmotnost dle EPTA kg 6,8

Šroubování M18 (¾) - M27 (1¹/₁₆)

Upnutí nástroje 1 in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASbe 642 7 215 28 00 22 9 4014586808345 01 20.158,11 24.189,73

Rázový utahovák do 200 Nm pro použití při řemeslných pracích a v průmyslu.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 210

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 000-1 550

Ferkvence příklepu 1/min 1 200-2 000

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 26-200

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 3,1

Šroubování M8 (⁵⁄₁₆) - M18 (¾ )

Upnutí nástroje ½ in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASb 636 7 215 29 00 22 5 4014586808437 01 17.750,25 21.300,30

Lehký rázový utahovák do 100 Nm.

Jmenovitý příkon W 230

Využitelný výkon W 125

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 350

Ferkvence příklepu 1/min 1 700

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 100

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Šroubování M8 (⁵⁄₁₆) - M14 (⁹⁄₁₆)

Upnutí nástroje ½ in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASb 636-EC 2 7 215 30 00 22 2 4014586808482 01 24.510,78 29.412,94

Lehký rázový utahovák do 100 Nm.

Jmenovitý příkon W 230

Využitelný výkon W 125

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 350

Ferkvence příklepu 1/min 1 700

Max. točivý moment při tvrdém 
spoji cca

Nm 60-100

Kabel se zástrčkou m 6,5

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Šroubování M8 (⁵⁄₁₆) - M14 (⁹⁄₁₆)

Upnutí nástroje ½ in

33



Broušení

Kompaktní úhlová bruska

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfv 649-1 7 221 31 00 23 0 4014586858371 01 17.565,03 21.078,04

Úhlová bruska s prodlouženým krkem a závitem M 14 pro práce na těžko přístupných místech.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 750

Využitelný výkon W 480

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 12 000

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 4,0

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSS 14-125 7 221 40 00 23 0 4014586860855 01 5.525,73 6.630,88

Výkonná kompaktní úhlová bruska pro průmysl a řemeslné práce s rychloupínacím systémem.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 upínací šroub pro hrubovací a rozbrušovací 
kotouče, 1  Antivibrační rukojeť

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Upnutí nástroje QuickIN

Upínací otvor Ø mm 22,23

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm 125

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 14-125 7 221 41 00 23 0 4014586860862 01 5.217,03 6.260,44

Výkonná kompaktní úhlová bruska pro průmysl a řemeslné práce.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1  Antivibrační rukojeť, 
1 klíč

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm 125

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 14-150 7 221 42 00 23 0 4014586861074 01 5.217,03 6.260,44

Výkonná kompaktní úhlová bruska pro oddělování a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1  Antivibrační rukojeť, 
1 klíč

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 7 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,4

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 150

Elast. brusný kotouč Ø mm 150

34



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 14-70 E 7 221 43 00 23 0 4014586861081 01 7.686,63 9.223,96

Výkonná kompaktní úhlová burska s nastavitelnými otáčkami pro opracování ušlechtilé oceli.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1  Antivibrační rukojeť, 
1 klíč

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 2 500-7 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,4

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm 125

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 14-125 S 7 221 44 00 23 0 4014586861098 01 5.217,03 6.260,44

Výkonná kompaktní úhlová bruska pro opracování, broušení a oddělování ušlechtilých ocelí.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1  Antivibrační rukojeť, 
1 klíč

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 7 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,4

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm 125

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSB 10-115 T 7 221 46 00 23 0 4014586861401 01 6.760,53 8.112,64

Praktická kompaktní bezpečnostní úhlová bruska na lehké úkony v rámci odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 upínací šroub pro hrubovací a rozbrušovací 
kotouče, 1  Antivibrační rukojeť

Jmenovitý příkon W 800

Využitelný výkon W 550

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,0

Upnutí nástroje QuickIN

Upínací otvor Ø mm 22,23

Brusný kotouč Ø mm 115

Elast. brusný kotouč Ø mm 115

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSB 14-125 T 7 221 47 00 23 0 4014586861418 01 7.069,23 8.483,08

Výkonná kompaktní bezpečnostní úhlová bruska pro průmysl a řemeslné práce.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 upínací šroub pro hrubovací a rozbrušovací 
kotouče, 1  Antivibrační rukojeť

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,4

Upnutí nástroje QuickIN

Upínací otvor Ø mm 22,23

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm 125

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 10-115 7 221 61 00 23 0 4014586865805 01 4.908,33 5.890,00

Praktická kompaktní úhlová bruska na lehké úkony v rámci odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1  Antivibrační rukojeť, 
1 klíč

Jmenovitý příkon W 800

Využitelný výkon W 550

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,0

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 115

Elast. brusný kotouč Ø mm 115

35



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 10-125 S 7 221 62 00 23 0 4014586865850 01 4.908,33 5.890,00

Praktická a výkonná kompaktní úhlová bruska na odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1  Antivibrační rukojeť, 
1 klíč

Jmenovitý příkon W 800

Využitelný výkon W 550

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 7 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm 125

Úhlová bruska

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSB 20-180 7 221 05 00 23 7 4014586851242 01 8.705,34 10.446,41

Výkonná bezpečnostní úhlová bruska pro broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 upínací šroub pro hrubovací a rozbrušovací 
kotouče, 1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 2 000

Využitelný výkon W 1 250

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 5,9

Upnutí nástroje QuickIN

Upínací otvor Ø mm 22,23

Brusný kotouč Ø mm 180

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSB 20-230 7 221 06 00 23 0 4014586851259 01 8.705,34 10.446,41

Výkonná bezpečnostní úhlová bruska pro broušení a oddělování.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 upínací šroub pro hrubovací a rozbrušovací 
kotouče, 1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 2 000

Využitelný výkon W 1 250

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 600

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 5,9

Upnutí nástroje QuickIN

Upínací otvor Ø mm 22,23

Brusný kotouč Ø mm 230

Elast. brusný kotouč Ø mm 230

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 20-180 7 221 07 00 23 6 4014586851266 01 7.594,02 9.112,82

Výkonná úhlová bruska pro broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 pomocná rukojeť, 
1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 2 000

Využitelný výkon W 1 250

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 5,6

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 180

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

36



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 20-230 7 221 08 00 23 2 4014586851273 01 7.594,02 9.112,82

Výkonná úhlová bruska pro broušení a oddělování.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 pomocná rukojeť, 
1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 2 000

Využitelný výkon W 1 250

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 600

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 5,6

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 230

Elast. brusný kotouč Ø mm 230

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSB 25-180 X 7 221 10 00 23 3 4014586853116 01 10.310,58 12.372,70

Výkonná bezpečnostní úhlová bruska FEIN pro extrémní nároky na výkon.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 upínací šroub pro hrubovací a rozbrušovací 
kotouče, 1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 2 500

Využitelný výkon W 1 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 6,5

Upnutí nástroje QuickIN

Upínací otvor Ø mm 22,23

Brusný kotouč Ø mm 180

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSB 25-230 X 7 221 11 00 23 2 4014586853123 01 10.310,58 12.372,70

Výkonná bezpečnostní úhlová bruska FEIN pro extrémní na výkon.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 upínací šroub pro hrubovací a rozbrušovací 
kotouče, 1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 2 500

Využitelný výkon W 1 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 600

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 6,7

Upnutí nástroje QuickIN

Upínací otvor Ø mm 22,23

Brusný kotouč Ø mm 230

Elast. brusný kotouč Ø mm 230

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 25-180 7 221 26 00 23 0 4014586856452 01 9.693,18 11.631,82

Výkonná úhlová bruska FEIN pro extrémní nároky na výkon.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 pomocná rukojeť, 
1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 2 500

Využitelný výkon W 1 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 6,3

Upnutí nástroje

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 180

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

37



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WSG 25-230 7 221 27 00 23 0 4014586856506 01 9.693,18 11.631,82

Výkonná úhlová bruska FEIN pro extrémní na výkon.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 pomocná rukojeť, 
1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 2 500

Využitelný výkon W 1 700

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 600

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 6,3

Upnutí nástroje

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 230

Elast. brusný kotouč Ø mm 230

Přímá bruska

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AHSl 636 c 7 223 02 00 22 0 4014586811864 01 11.699,73 14.039,68

Přímá bruska pro kartáčování a leštění.

V ceně zahrnuto:
1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 280

Využitelný výkon W 150

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 5 500

Kabel se zástrčkou m 3

Hmotnost dle EPTA kg 1,7

Sklíčidlo vrtáku max. Ø mm 10

Max. Ø brusného nástroje x šířka mm 50 x 10

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSh 636-1 7 223 03 00 22 6 4014586811970 01 12.625,83 15.151,00

Přímá bruska s vysokými otáčkami pro obtížně dostupná místa.

V ceně zahrnuto:
1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 280

Využitelný výkon W 150

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 36 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 1,7

Upínací čelist Ø mm 6

Max. Ø brusného nástroje mm 20

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSh 635 7 223 12 00 22 9 4014586812342 01 12.440,61 14.928,73

Výkonná přímá bruska pro výrobu a forem při vysokých otáčkách.

V ceně zahrnuto:
1 klíč, 1 přídržný kolík, 1 rukojeť

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 220

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 48 000

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 1,1

Upínací čelist Ø mm 3

Max. Ø brusného nástroje mm 13

38



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShy 648-1 Z 7 223 13 00 23 0 4014586858388 01 19.355,49 23.226,59

Výkonná přímá bruska pro zpracování ušlechtilé oceli.

V ceně zahrnuto:
1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 650

Využitelný výkon W 420

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 3,3

Upínací čelist Ø mm 8

Max. Ø brusného nástroje mm 50

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSh 648-1 7 223 14 00 23 0 4014586858395 01 17.503,29 21.003,95

Výkonná přímá bruska pro výrobu a forem při středních otáčkách.

V ceně zahrnuto:
1 upínací kleština o průměru 8 mm, 1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 650

Využitelný výkon W 420

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 28 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 3,4

Upínací čelist Ø mm 8

Max. Ø brusného nástroje mm 50

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShe 648-1 7 223 14 95 23 0 4014586858401 01 19.293,75 23.152,50

Výkonná přímá bruska s volitelnými otáčkami.

V ceně zahrnuto:
1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 650

Využitelný výkon W 420

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 500-28 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 3,7

Upínací čelist Ø mm 8

Max. Ø brusného nástroje mm 50

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShy 649-1 7 224 04 00 23 0 4014586858418 01 20.188,98 24.226,78

Přímá bruska pro těžké brusné a čisticí práce.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 750

Využitelný výkon W 480

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 9 000

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 4,1

Závit M 12

Max. Ø brusného nástroje x šířka mm 100 x 32/28

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShy 664-1 7 224 05 00 23 0 4014586858432 01 25.128,18 30.153,82

Přímá bruska pro hrubé broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 1 400

Využitelný výkon W 920

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 7 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 5,9

Závit M 12

Max. Ø brusného nástroje x šířka mm 125 x 32/26

39



Stacionární pásové brusky

Základní pásová bruska GRIT GX pro ruční výrobu

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GX 75 7 901 01 00 40 3 4014586857817 13 25.529,49 30.635,39

Výkonná pásová bruska, s modulovou konstrukcí, pro ruční práce a malé série

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 75 x 2000 mm (K 36 Z)

Popis Pásová bruska

Jmenovitý příkon kW 3

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 3 000

Rozměr pásu mm 75 x 2 000

Hmotnost kg 75

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GX 75 2H 7 901 02 00 40 3 4014586857831 13 30.499,56 36.599,47

Výkonná pásová bruska, s modulovou konstrukcí, pro ruční práce a malé série, ideální pro opracování ušlechtilé oceli

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 75 x 2000 mm (K 36 Z)

Popis Pásová bruska

Jmenovitý příkon kW 1,5 / 2

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 500/3 000

Rozměr pásu mm 75 x 2 000

Hmotnost kg 75

Přídavné moduly GRIT GX pro ruční výrobu

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GXC 7 901 03 00 44 3 4014586857848 13 29.233,89 35.080,67

Modul broušení válcových ploch pro kvalitní povrchy trubek a hřídelů z kovu a ušlechtilé oceli

V ceně zahrnuto:
1 vodicí kolejnice, nylonová, 1 vodicí kolejnice, mosazná, 1 CEE 
zástrčka (16 A)

Popis Modul na valcové plochy

Jmenovitý příkon kW 0,18

Trubky do Ø mm 10 - 100 

Rozměr pásu mm 75 x 2 000

Hmotnost kg 48

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GXW 7 901 04 00 44 3 4014586857855 13 16.114,14 19.336,97

Modul chlazení a mazání pro profesionální mokré broušení

V ceně zahrnuto:
1 litr chladicí a mazací emulze (1:30)

Popis Modul na chlazení a mazání

Jmenovitý příkon kW 0,12

Hmotnost kg 8,6

40



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GXE 7 901 05 00 40 3 4014586857879 13 18.956,00 22.747,20

Vysoce efektivní stroj pro odstraňování otřepů pro ruční práce a malé série

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A)

Jmenovitý příkon kW 2,2

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 500

Rozměry nástroje max. Ø x šířka mm 250 x 60

Hmotnost kg 32

Základní pásová bruska GRIT GI pro průmyslové využití

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GI 75 7 902 01 00 40 3 4014586858913 13 38.988,81 46.786,57

Vysoce výkonná pásová bruska, s modulovou konstrukcí, pro průmyslové a sériové použití

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 75 x 2 000 mm (K 36 R)

Popis Pásová bruska

Jmenovitý příkon kW 4

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 3 000

Rozměr pásu mm 75 x 2 000

Hmotnost kg 65

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GI 75 2H 7 902 02 00 40 3 4014586858944 13 46.737,18 56.084,62

Vysoce výkonná pásová bruska, s modulovou konstrukcí, pro průmyslové a sériové použití, ideální pro opracování ušlechtilé oceli

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 75 x 2 000 mm (K 36 R)

Popis Pásová bruska

Jmenovitý příkon kW 2,6–3,1

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 500/3 000

Rozměr pásu mm 75 x 2 000

Hmotnost kg 65

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GI 100 7 902 03 00 40 3 4014586858975 13 23.924,25 28.709,10

Výkonná pásová bruska v malém formátu, pro univerzální použití u menších obrobků

V ceně zahrnuto:
1 brusný pás 100 x 1 000 (K 60 Z)

Napětí V 1x 230

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 3000

Jmenovitý příkon kW 1,5

Napětí/Proud při 50 Hz V(3~) 3 x 400

Napětí/Proud při 60 Hz V(3~) 3 x 440

Otáčky naprázdno při 50 Hz 1/min 3 000

Otáčky naprázdno při 60 Hz 1/min 3 450

Rozměr pásu mm 100 x 1 000

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GI 150 7 902 04 00 40 3 4014586858999 13 47.107,62 56.529,14

Vysoce výkonná pásová bruska, s modulovou konstrukcí, pro průmyslové a sériové použití

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 150 x 2 000 mm (K 36 R)Popis

1 rychlostní, šířka 
broušení 150 mm

Jmenovitý příkon kW 4

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 3 000

Rozměr pásu mm 150 x 2 000

Hmotnost kg 82

41



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GI 150 2H 7 902 05 00 40 3 4014586859019 13 54.948,60 65.938,32

Vysoce výkonná pásová bruska, s modulovou konstrukcí, pro průmyslové a sériové použití, ideální pro opracování ušlechtilé oceli

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 150 x 2 000 mm (K 36 R)Popis

2 rychlostní, šířka 
broušení 150 mm

Jmenovitý příkon kW 2,6–3,1

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 500/3 000

Rozměr pásu mm 150 x 2 000

Hmotnost kg 82

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIS 75 7 902 09 00 44 3 4014586859880 13 31.024,35 37.229,22

Jmenovitý příkon kW 4

Otáčky při chodu naprázdno

Rozměr pásu mm 75 x 2 000

Hmotnost kg 74

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIS 75 7 902 09 50 44 3 4014586859972 13 34.728,75 41.674,50

Vysoce výkonná bruska pro obvyklá použití při broušení

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 75 x 2 000 mm (K 36 R)

Jmenovitý příkon kW 4

Napětí/Proud při 50 Hz V(3~) 3 x 400

Napětí/Proud při 60 Hz V(3~) 3 x 440

Otáčky naprázdno při 50 Hz 1/min 3 000

Otáčky naprázdno při 60 Hz 1/min 3 450

Rozměr pásu mm 75 x 2 000

Hmotnost kg 74

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIS 150 7 902 10 50 44 3 4014586865058 13 41.736,24 50.083,49

Vysoce výkonná bruska na standardní broušení mimořádně širokých obrobků

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 150 x 2 000 mm (K 36 R)

Jmenovitý příkon kW 4

Napětí/Proud při 50 Hz V(3~) 3 x 400

Napětí/Proud při 60 Hz V(3~) 3 x 440

Otáčky naprázdno při 50 Hz 1/min 3 000

Otáčky naprázdno při 60 Hz 1/min 3 450

Rozměr pásu mm 150 x 2 000

Hmotnost kg 93

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GILS 7 902 11 00 40 3 4014586865164 13 163.178,82 195.814,58

Plošná bruska na perfektní podélné broušení čtyřhranných trubek, profilů a plochých materiálů v automatizovaných systémech

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A), 1 brusný pás 150 x 2 000 mm (K 120 R)

Jmenovitý příkon kW 2,6 - 3,1 

Max. rozměry profilů/plochého materiálu mm 100 x 100

Rozměr pásu mm 150 x 2 000

Hmotnost kg 206

42



Přídavné moduly GRIT GI pro průmyslové využití

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIE 7 902 07 00 40 3 4014586859057 13 37.167,48 44.600,98

Vysoce efektivní stroj pro odstraňování otřepů pro průmyslové sériové odstraňování otřepů

V ceně zahrnuto:
1 CEE zástrčka (16 A)

Jmenovitý příkon kW 1,5 / 2,0

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 500/3 000

Rozměry nástroje max. Ø x šířka mm 250 x 60/120

Hmotnost kg 34

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIL 7 902 08 00 40 3 4014586858937 13 63.422,80 76.107,40

Modul broušení ploch pro kvalitní podélné broušení čtyřhranných trubek, profilů a rovného materiálu

Popis
Modul podél-
ného broušení

Jmenovitý příkon kW 0,18

Max. rozměry profilů/plochého materiálu mm 100 x 100

Rozměr pásu mm 150 x 2 000

Hmotnost kg 64

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIC 7 902 12 00 44 3 4014586867656 13 63.437,85 76.125,42

Kruhový brusný modul na průmyslové kruhové broušení v sérii

V ceně zahrnuto:
1 vodicí kolejnice, nylonová, 1 vodicí kolejnice, mosazná, 1 CEE 
zástrčka (16 A)

Jmenovitý příkon W 180

Trubky do Ø mm 10-130

Posuv m/min 0-2

Rozměr pásu mm 75/150 x 2 000

Hmotnost kg 65

43



Opracování plechů

Prořezávač drážek

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BSS 2.0 7 230 22 00 23 2 4014586848372 01 19.139,40 22.967,28

Výkonný prořezávač drážek pro spirálové trubky a nedeformované řezy.

V ceně zahrnuto:
1 ořezávací nůž, 1 pár závitových čelistí

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 2 200

Řezná rychlost m/min 2 - 4

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,7

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 2,0

ocel do 600 N/mm² mm 1,5

ocel do 800 N/mm² mm 1,3

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 3,0

Šířka řezu: mm 5,0

Poloměr nejmenší křivky mm 245

Průměr zanoření: mm 12

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BSS 1.6 7 230 27 00 23 9 4014586850689 01 14.879,34 17.855,21

Dobře ovladatelný, křivkově průchodný prořezávač drážek pro nedeformovaný řez.

V ceně zahrnuto:
1 odřezávací nůž rovný, do 1,6 mm, 1 pár závitových čelistí, 
1 klíč

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 3 800

Řezná rychlost m/min 6 - 10

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,4

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,6

ocel do 600 N/mm² mm 1,2

ocel do 800 N/mm² mm 0,8

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Šířka řezu: mm 5,0

Poloměr nejmenší křivky mm 90 (30)

Průměr zanoření: mm 15 (8)

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BSS 1.6 C 7 230 28 00 23 5 4014586850719 01 16.577,19 19.892,63

Dobře ovladatelný, křivkově průchodný prořezávač drážek se zabudovaným odstraňovačem špon. 

V ceně zahrnuto:
1 odřezávací nůž rovný, do 1,6 mm, 1 pár závitových čelistí, 
1 klíč

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 3 800

Řezná rychlost m/min 6 - 10

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,4

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,6

ocel do 600 N/mm² mm 1,2

ocel do 800 N/mm² mm 0,8

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Šířka řezu: mm 5,0

Poloměr nejmenší křivky mm 90 (30)

Průměr zanoření: mm 15 (8)

44



Nůžky na plech

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLS 3.5 7 230 23 00 23 8 4014586848624 01 38.741,85 46.490,22

Univerzální nůžky na plech s nastavením tlouštky materiálu bez použití nářadí. 

V ceně zahrnuto:
Rázový a stolní nůž, 1 odstraňovač třísek, 1 pomocná rukojeť, 
1 pár klíčů

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Počet zdvihů 1/min 1 500

Řezná rychlost m/min 4 - 5

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 5,4

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 3,5

ocel do 600 N/mm² mm 3

ocel do 800 N/mm² mm 2

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 4

Poloměr nejmenší křivky mm 30

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLS 4.2 7 230 24 00 23 4 4014586848631 01 40.594,05 48.712,86

Výkonné nůžky na plech k stříhaní, oddělování a odstřihávání plechových konstrukcí.

V ceně zahrnuto:
Rázový a stolní nůž, 1 odstraňovač třísek, 1 pomocná rukojeť, 
1 brusná měrka, 3 klíče

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Počet zdvihů 1/min 750

Řezná rychlost m/min 4 - 5

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 5,2

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 4,2

ocel do 600 N/mm² mm 3,0

ocel do 800 N/mm² mm 2,0

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 5,0

Poloměr nejmenší křivky mm 25

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLS 2.5 7 230 26 00 23 3 4014586848617 01 21.269,43 25.523,32

Dobře ovladatelné, křivkově průchodné nůžky na plech pro zpracování ušlechtilé oceli.

V ceně zahrnuto:
Rázový a stolní nůž, 1 pár klíčů, 1 odstraňovač třísek

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 500

Řezná rychlost m/min 3 - 6

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,0

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 2,5

ocel do 600 N/mm² mm 2,0

ocel do 800 N/mm² mm 1,6

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 3,0

Poloměr nejmenší křivky mm 20

45



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLS 1.6 X 7 230 29 00 23 1 4014586853840 01 13.891,50 16.669,80

Dobře ovladatené, křivkově průchodné nůžky na plech ke stříhání a odstřihávání tenkých plechů.

V ceně zahrnuto:
Rázový a stolní nůž, 1 pár klíčů, 1 odstraňovač třísek

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 4 000

Řezná rychlost m/min 5 - 8

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,6

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,6

ocel do 600 N/mm² mm 1,2

ocel do 800 N/mm² mm 1,0

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Poloměr nejmenší křivky mm 15

Prostřihovací nůžky

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 2.0 7 232 29 00 23 3 4014586854526 01 19.386,36 23.263,63

Kompaktní prostřihovací nůžky s neomezenou křivkovou průchodností pro rohy a hrany.

V ceně zahrnuto:
1 držák matrice, 1 matrice (3 13 09 040 00 2), 1 střižník  
(6 36 02 051 00 9)

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 000

Řezná rychlost m/min 1

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 2,0

ocel do 600 N/mm² mm 1,5

ocel do 800 N/mm² mm 1,0

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,5

umělá hmota mm 2,5

Ponor-Ø s matricí mm 18

Šířka prostřihu mm 8

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 4/0

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 3.5 7 232 30 00 23 0 4014586848655 01 38.217,06 45.860,47

Výkonné prostřihovací nůžky s neomezenou křivkovou průchodností pro vybrání a výřezy.

V ceně zahrnuto:
1 držák matrice, 1 matrice (3 13 09 093 00 3), 1 razník  
(3 13 09 097 00 2), 1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Počet zdvihů 1/min 750

Řezná rychlost m/min 1,3

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 3,5

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 3,5

ocel do 600 N/mm² mm 2,3

ocel do 800 N/mm² mm 1,8

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 3,5

Ponor-Ø s matricí mm 30

Šířka prostřihu mm 14

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 7/0

46



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 5.0 7 232 31 00 23 9 4014586848662 01 58.035,60 69.642,72

Výkonné prostřihovací nůžky pro těžké demontážní a střihací práce.

V ceně zahrnuto:
1 držák matrice, 1 matrice (3 13 09 107 00 0), 1 razník  
(3 13 09 110 00 4), 1 pomocná rukojeť

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Řezná rychlost m/min 1,3

Počet zdvihů 1/min 750

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 3,8

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 5,0

ocel do 600 N/mm² mm 3,3

ocel do 800 N/mm² mm 2,5

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 7

umělá hmota mm 5

Ponor-Ø s matricí mm 43

Šířka prostřihu mm 8

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 86/94

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 1.6 7 232 32 00 23 5 4014586850955 01 13.829,76 16.595,71

Univerzální prostřihovací nůžky na plechy, profily, trapézové a vlnité plechy.

V ceně zahrnuto:
1 držák matrice pro lichoběžníkové a vlnité plechy, 1 matrice  
(3 01 09 141 00 3), 1 razník (6 36 02 048 00 4)

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 500

Řezná rychlost m/min 1,9

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,6

ocel do 600 N/mm² mm 1,0

ocel do 800 N/mm² mm 0,7

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,5

Ponor-Ø s matricí mm 22

Šířka prostřihu mm 5

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 30/35

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 1.3 T 7 232 35 00 23 3 4014586854403 01 14.169,33 17.003,20

Kompaktní a rychlé prostřihovací nůžky na trapézový plech.

V ceně zahrnuto:
1 razník (6 36 02 050 00 0), 1 matrice pro lichoběžníkový plech 
(3 01 09 170 00 1)

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 800

Řezná rychlost m/min 2,3

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,3

ocel do 600 N/mm² mm 0,8

ocel do 800 N/mm² mm 0,6

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Šířka prostřihu mm 4

Ponor-Ø s matricí mm 19

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 25/30

47



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 1.3 CS 7 232 36 00 23 6 4014586854434 01 14.169,33 17.003,20

Kompaktní a rychlé prostřihovací nůžky na vlnitý plech.

V ceně zahrnuto:
1 razník (6 36 02 050 00 0),  
1 matrice pro vlnitý plech (3 01 09 169 00 9)

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 800

Řezná rychlost m/min 2,3

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,75

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,3

ocel do 600 N/mm² mm 0,8

ocel do 800 N/mm² mm 0,6

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Šířka prostřihu mm 4

Ponor-Ø s matricí mm 19

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 15/20

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 1.6 L 7 232 37 00 23 2 4014586854700 01 20.343,33 24.412,00

Kompaktní prostřihovací nůžky pro lichoběžníkové plechy s hlubokými prostřihy při stavbách střech a fasádních konstrukcí

V ceně zahrnuto:
1 držák matrice, 1 matrice pro lichoběžníkový plech  
(3 13 09 122 00 5), 1 střižník (6 36 02 049 00 8),  
1 ochranná deska

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 500

Řezná rychlost m/min 2,7

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,9

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,6

ocel do 600 N/mm² mm 1,0

ocel do 800 N/mm² mm 0,7

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,5

Ponor-Ø s matricí mm 24

Šířka prostřihu mm 5

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 65/70

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 1.6 E 7 232 38 60 00 0 4014586869858 01 13.860,63 16.632,76

Univerzální prostřihovací nůžky na plechy, profily, trapézové a vlnité plechy.

V ceně zahrnuto:
1 držák matrice pro lichoběžníkové a vlnité plechy,  
1 matrice (3 01 09 141 00 3), 1 razník (6 36 02 048 00 4)

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 500

Řezná rychlost m/min 1,9

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,6

ocel do 600 N/mm² mm 1,0

ocel do 800 N/mm² mm 0,7

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,5

Ponor-Ø s matricí mm 22

Šířka prostřihu mm 5

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 30/35

48



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 1.6 LE 7 232 39 60 00 0 4014586869926 01 20.343,33 24.412,00

Kompaktní prostřihovací nůžky pro lichoběžníkové plechy s hlubokými prostřihy při stavbách střech a fasádních konstrukcí

V ceně zahrnuto:
1 držák matrice, 1 matrice pro lichoběžníkový plech  
(3 13 09 122 00 5), 1 střižník (6 36 02 049 00 8),  
1 ochranná deska

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 500

Řezná rychlost m/min 2,7

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,9

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,6

ocel do 600 N/mm² mm 1,0

ocel do 800 N/mm² mm 0,7

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,5

Ponor-Ø s matricí mm 24

Šířka prostřihu mm 5

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 65/70

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 2.0 E 7 232 40 60 00 0 4014586869995 01 19.386,36 23.263,63

Kompaktní prostřihovací nůžky s neomezenou křivkovou průchodností pro rohy a hrany.

V ceně zahrnuto:
1 držák matrice, 1 matrice (3 13 09 040 00 2),  
1 střižník (6 36 02 051 00 9)

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 000

Řezná rychlost m/min 1

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 2,0

ocel do 600 N/mm² mm 1,5

ocel do 800 N/mm² mm 1,0

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,5

umělá hmota mm 2,5

Ponor-Ø s matricí mm 18

Šířka prostřihu mm 8

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 4/0

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 1.3 TE 7 232 41 60 00 0 4014586870069 01 13.860,63 16.632,76

Kompaktní a rychlé prostřihovací nůžky na trapézový plech.

V ceně zahrnuto:
1 razník (6 36 02 050 00 0),  
1 matrice pro lichoběžníkový plech (3 01 09 170 00 1)

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 800

Řezná rychlost m/min 2,3

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,3

ocel do 600 N/mm² mm 0,8

ocel do 800 N/mm² mm 0,6

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Šířka prostřihu mm 4

Ponor-Ø s matricí mm 19

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 25/30

49



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BLK 1.3 CSE 7 232 42 60 00 0 4014586870137 01 13.860,63 16.632,76

Kompaktní a rychlé prostřihovací nůžky na vlnitý plech.

V ceně zahrnuto:
1 razník (6 36 02 050 00 0),  
1 matrice pro vlnitý plech (3 01 09 169 00 9)

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 210

Počet zdvihů 1/min 1 800

Řezná rychlost m/min 2,3

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,8

Max. tloušťka materiálu:

ocel do 400 N/mm² mm 1,3

ocel do 600 N/mm² mm 0,8

ocel do 800 N/mm² mm 0,6

Neželezné kovy do 250 N/mm² mm 2,0

Šířka prostřihu mm 4

Ponor-Ø s matricí mm 19

Poloměr nejmenší křivky (vnitřní/vnější): mm 15/20

50



Řezání a frézování

Přímočaré pily

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASte 638 7 234 15 00 23 0 4014586839332 01 12.718,44 15.262,13

Kovová přímočará pila s plynulou regulací otáček pro vysokou přesnost, robustnost a životnost.

V ceně zahrnuto:
2 balení pilových listů, 1 kryt na ochranu před odletujícími 
třískami, ASte 638: 1 přídavný ochranný kryt

Jmenovitý příkon W 450

Využitelný výkon W 245

Počet zdvihů 1/min 1 050 - 2 600

Délka zdvihu mm 20

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,3

Max. tloušťka materiálu:

Ušlechtilá ocel (V2A) mm 6

Ocel (St 37) mm 10

hliník/měď, mosaz mm 15/10

Měkké dřevo/tvrdé dřevo a překliška mm 60/50

Tvrdá tkanina/materiály se skelným vláknem mm 30/30

Nejmenší poloměr:

ocel/dřevo, umělá hmota mm 8/6

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASt 638 7 234 17 00 23 9 4014586841670 01 11.514,51 13.817,41

Kovová přímočará pila s nepřekonatelnou přesností, robustností a životností.

V ceně zahrnuto:
2 balení pilových listů, 1 kryt na ochranu před odletujícími 
třískami

Jmenovitý příkon W 350

Využitelný výkon W 200

Počet zdvihů 1/min 3 350

Délka zdvihu mm 20

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Max. tloušťka materiálu:

Ušlechtilá ocel (V2A) mm 3

Ocel (St 37) mm 8

hliník/měď, mosaz mm 10/10

Měkké dřevo/tvrdé dřevo a překliška mm 50/40

Tvrdá tkanina/materiály se skelným vláknem mm 25/20

Nejmenší poloměr:

ocel/dřevo, umělá hmota mm 8/6

Přímočaré pily na trubky

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AStx 649-1 7 234 22 00 23 0 4014586858470 01 48.064,59 57.677,51

Vysoce výkonná přímočará pila na trubky a profily.

V ceně zahrnuto:
2 pilové listy, 1 pomocná rukojeť, 1 sada klíčů

* s prodlouženou řetězí.

Jmenovitý příkon W 750

Využitelný výkon W 480

Počet zdvihů 1/min 350

Délka zdvihu mm 60

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 6,1

Max. tloušťka materiálu:

Trubky do Ø mm 440 *

Profily do rozměry (šířka x výška) mm 290 x 550

51



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
AStxe 649-1 7 234 23 00 23 0 4014586858500 01 50.256,36 60.307,63

Výkonná přímočará pila na trubky a profily s plynulým nastavení počtu zdvihů.

V ceně zahrnuto:
2 pilové listy, 1 pomocná rukojeť, 1 sada klíčů

* s prodlouženou řetězí.

Jmenovitý příkon W 750

Využitelný výkon W 480

Počet zdvihů 1/min 100-350

Délka zdvihu mm 60

Kabel se zástrčkou m 2,5

Hmotnost dle EPTA kg 6,4

Max. tloušťka materiálu:

Trubky do Ø mm 440 *

Profily do rozměry (šířka x výška) mm 290 x 550

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
STS 325 R 7 534 08 00 00 0 4014586855639 01 61.709,13 74.050,96

Pneumatická přímočará pila pro trubky a profily.

V ceně zahrnuto:
2 pilové listy, 1 sada klíčů, 1 pomocná rukojeť, 1 hadicová spojka

* s prodlouženou řetězí.

Provozní tlak: barů 6,0

Spotřeba vzduchu: m³/min 1,45

Využitelný výkon W 1 100

Počet zdvihů 1/min 330

Délka zdvihu mm 60

Hmotnost dle EPTA kg 7,2

Max. tloušťka materiálu:

Trubky do Ø mm 440 *

Profily do rozměry (šířka x výška) mm 290 x 500

Montážní fréza

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MF 14-180 7 238 14 00 23 0 4014586865744 01 28.276,92 33.932,30

Mimořádně výkonná a robustní montážní fréza k demontáži starých oken.

V ceně zahrnuto:
1 montážní fréza FEIN MF 14-180, 1 diamantový kotouč 
Ø 180 mm, 1 umělohmotný kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 7 000

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 4,1

Diamantový kotouč Ø mm 180

Hloubka řezu mm 0 - 50

52



Opracování povrchů

Bruska

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSf 636-1 7 220 78 00 22 5 4014586811260 01 15.126,30 18.151,56

Extrémně výkonná výstředníková bruska s optimálním odsáváním prachu pro všechny povrchy.

V ceně zahrnuto:
1 výstředníková hlava Ø 150 mm, 1 střední brusný kotouč, 
Ø 150 mm, 1 ochranný kryt s odsáváním, 1 sada klíčů

Jmenovitý příkon W 380

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 800

Zdvih mm 8,4

Přípojka sací hadice Ø mm 32

Připojovací závit brusného kotouče 5/16 -24 UNF

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,4

Brusný kotouč Ø mm 150

Lešticí nástroj Ø mm 150

Upevňovací závit 5/16 in

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
RS 12-70 E 7 221 13 50 01 4 4014586853819 01 29.666,07 35.599,28

Bruska na trubky s extrémně vysokým úběrovým výkonem pro trubky a trubkové oblouky z ušlechtilé oceli.

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 2 700-7 000

Rychlost pásu m/s 22

Minimální odstup od stěny mm 50

Hmotnost dle EPTA kg 3,8

Kabel se zástrčkou m 4

Trubky do Ø mm 8-80

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profi-Set Nerez RS 7 221 13 51 01 3 4014586853826 01 34.944,84 41.933,81

Základní sada na standardní zpracování trubek z nerezové oceli.

V ceně zahrnuto:
2 x 10 kusů brusných pásů 20 x 815 mm P120/P180, 2 x 10 
kusů brusných pásů 40 x 815 mm P120/P180, 5 kusů rounových 
pásů 20 x 820 mm, velmi jemné, 1 kovový kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 2 700-7 000

Rychlost pásu m/s 22

Minimální odstup od stěny mm 50

Hmotnost dle EPTA kg 3,8

Kabel se zástrčkou m 4

Trubky do Ø mm 8-80

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 14-25 E 7 221 49 00 23 0 4014586862729 01 10.958,85 13.150,62

Extrémně výkonné brusné a lešticí zařízení pro chladné zpracování povrchů z ušlechtilé oceli.

V ceně zahrnuto:
1  Antivibrační rukojeť

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 900-2 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Lešticí nástroj Ø mm 230

Upevňovací závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 150

53



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 14-25 E Start Sada na 
nerez

7 221 49 50 01 0 4014586862743 01 18.892,44 22.670,93

Základní sada na standardní zpracování povrchů z nerezové oceli.

V ceně zahrnuto:
1 úhlová leštička FEIN WPO 14-25 E v plastovém kufříku,  
1 držák (výkyvný), 1 ochranný oblouk, 1 upínací trn, 1 Brusné 
rouno poskládané do vln, 1 opěrný talíř s řepíkovým přídrž-
ným dílem (Ø 115 mm, M 14), 10 brusných roun s řepíkem 
(Ø 115 mm, jemné), 1 elastický brusný válec (100 x 100 mm, 
zrno 60), 1 lamelový válec s brusnou vlnou (100 x 100 mm, 
zrno 180), 2 klíče

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 900-2 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Lešticí nástroj Ø mm 230

Upevňovací závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 150

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 14-25 E 7 221 49 51 01 0 4014586867113 01 11.298,42 13.558,10

Mimořádně výkonná úhlová leštička na zpracování laku.

V ceně zahrnuto:
1  Antivibrační rukojeť, 1 kryt s držadlem, 1 podpěrný kotouč se 
suchým zipem, Ø 150 mm, 1 lešticí houba Ø 150 mm, střední

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 900-2 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Lešticí nástroj Ø mm 230

Upevňovací závit M 14

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 10-25 E 7 221 63 00 23 0 4014586866055 01 9.847,53 11.817,04

Šikovná výkonná úhlová leštička na zpracování laku.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 kryt s držadlem

Jmenovitý příkon W 800

Využitelný výkon W 550

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 900-2 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Lešticí nástroj Ø mm 150

Upevňovací závit M 14

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 10-25 Sada 7 221 63 51 01 0 4014586867199 01 10.187,10 12.224,52

Šikovná výkonná úhlová leštička na zpracování laku.

V ceně zahrnuto:
1  Antivibrační rukojeť, 1 kryt s držadlem, 1 podpěrný kotouč se 
suchým zipem, Ø 150 mm, 1 lešticí houba Ø 150 mm, střední

Jmenovitý příkon W 800

Využitelný výkon W 550

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 900-2 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Lešticí nástroj Ø mm 150

Upevňovací závit M 14

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ROT 14-200 E 7 221 65 50 01 0 4014586867236 01 14.910,21 17.892,25

Mimořádně výkonná rotační bruska zajišťující velký úběr kovu, dřeva, nátěrů a sklolaminátu.

V ceně zahrnuto:
1 úhlová leštička FEIN WPO 14-25 E v plastovém kufříku, 
1 odsávací víko, 1 brusný talíř, tvrdý, Ø 200 mm, 1  Antivibrační 
rukojeť

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 900-2 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,6

Lešticí nástroj Ø mm 150/200

Upevňovací závit M 14

Přípojka sací hadice Ø mm 38

Brusný kotouč Ø mm 150/200

54



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Základní sada RS 10-70 E 7 221 66 60 00 0 4014586867519 01 28.616,49 34.339,79

Praktická, kompaktní bruska na trubky z ušlechtilé oceli do Ø 45 mm.

V ceně zahrnuto:
1 bruska na trubky RS 10-70 E v plastovém kufříku, po 10 brus-
ných pásech (zrnitost 120, 180), 5 rounových pásů (jemných)

Jmenovitý příkon W 800

Využitelný výkon W 550

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 2 500-7 000 

Rychlost pásu m/s 3,5-11

Minimální odstup od stěny mm 50

Trubky do Ø mm 8-45

Hmotnost dle EPTA kg 2,9

Kabel se zástrčkou m 4

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
KS 10-38 E - Set 7 221 67 60 00 0 4014586868936 01 19.417,23 23.300,68

Bruska na koutové svary pro těžko přístupná místa na kovových konstrukcích.

V ceně zahrnuto:
1 bruska na koutové svary KS 10-38 E v plastovém kufříku, 
1  Antivibrační rukojeť, vždy jeden vlněný kotouč, střední, 
Ø 150 mm o tloušťce 3 a 6 mm, vždy jeden vlněný kotouč, 
jemný, Ø 150 mm o tloušťce 3 a 6 mm, Tvarovací kámen 
k  profilování vlněných kotoučů

Jmenovitý příkon W 800

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 1 350-3 750

Obvodová rychlost m/s 29,5

Hmotnost dle EPTA kg 3,2

Ø nástroje mm 150

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
BF 10-280 E 7 228 05 50 00 0 4014586867250 01 13.521,06 16.225,27

Mimořádně výkonný pásový pilník na rohy a hrany, pro obor zpracování ušlechtilé oceli.

Jmenovitý příkon W 800

Využitelný výkon W 550

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000-28 000

Rychlost pásu m/s 12-32

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,1

Rozměr pásu mm 520 x 3/6/20

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Základní sada BF 10-280 E 7 228 05 51 00 0 4014586867267 01 15.867,18 19.040,62

Základní sada pásového pilníku na rohy a hrany, pro obor zpracování ušlechtilé oceli.

V ceně zahrnuto:
1 pásový pilník BF 10-280 E v plastovém kufříku, 3 brusná 
ramena (zalomené 1 x 3/6 mm, rovné 6 mm, rovné 20 mm), 
10 brusných pásů 3 mm (zrnitost 120), 10 brusných pásů 6 mm 
(zrnitost 120), 10 brusných pásů 20 mm (zrnitost 120), 5 rouno-
vých pásů 6 mm (střední)

Jmenovitý příkon W 800

Využitelný výkon W 550

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000-28 000

Rychlost pásu m/s 12-32

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,1

Rozměr pásu mm 520 x 3/6/20

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
M 10000-5 7 520 15 00 02 6 4014586843612 01 18.367,65 22.041,18

Kompaktní výstředníková bruska na stlačený vzduch pro průmysl a řemesla do Ø 125 mm.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt s odsáváním, 1 přívodní spirálová hadice, 1 klíč, 
1 Brusný kotouč Ø 125 mm

Provozní tlak: barů 6

Spotřeba vzduchu: m³/min 0,51

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000

Zdvih mm 5,0

Přípojka sací hadice Ø mm 32

Připojovací závit brusného kotouče 5/16 - 24 UNF

Světlost hadice Ø mm 6,0

Hmotnost dle EPTA kg 1,2

Brusný kotouč Ø mm 125

Lešticí nástroj Ø mm 125

Upevňovací závit 5/16 in

55



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
M 10000-6 7 520 16 00 02 9 4014586843629 01 20.837,25 25.004,70

Kompaktní výstředníková bruska na stlačený vzduch pro průmysl a řemesla do Ø 150 mm.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt s odsáváním, 1 přívodní spirálová hadice, 1 klíč, 
1 Brusný kotouč Ø 150 mm

Provozní tlak: barů 6

Spotřeba vzduchu: m³/min 0,51

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 000

Zdvih mm 5,0

Přípojka sací hadice Ø mm 32

Připojovací závit brusného kotouče 5/16 - 24 UNF

Světlost hadice Ø mm 6

Hmotnost dle EPTA kg 1,2

Brusný kotouč Ø mm 150

Lešticí nástroj Ø mm 150

Upevňovací závit 5/16 in

Leštička

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 14-15 E 7 221 48 00 23 0 4014586862699 01 10.958,85 13.150,62

Extrémně výkonná úhlová leštička pro údržbu automobilů a člunů.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 kryt s držadlem

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 500-1 500

Kabel se zástrčkou m 4,0

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Lešticí nástroj Ø mm 230

Upevňovací závit M 14

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 14-15 E leštící sada 
na lodě

7 221 48 50 01 0 4014586862712 01 13.706,28 16.447,54

Lešticí a brusná sada na údržbu člunů.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN PowerPolisher WPO 14-15 E s rukojetí a navíc s boční 
protivibrační rukojetí v robustním plastovém kufříku, 1 podlož-
ný talíř s adaptérem na suchý zip, Ø 170 mm, 1 Lešticí houba 
Ø 195 mm, 1 ovčí vln a, tvar víka, Ø 235 mm, 1 odsávací víko, 
1 Brusný kotouč Ø 150 mm, 2 brusné rouna pro antifouling, 
1 rouno s vlasem, vždy 2 brusné listy Ø 150 mm, děrované,  
(s velikostí zrna 80, 150, 180)

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 500-1 500

Kabel se zástrčkou m 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Lešticí nástroj Ø mm 230

Upevňovací závit M 14

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 14-15 E Sada 7 221 48 51 01 0 4014586867069 01 11.298,42 13.558,10

Extrémně výkonná úhlová leštička pro údržbu automobilů a člunů.

V ceně zahrnuto:
1  Antivibrační rukojeť, 1 kryt s držadlem, 1 podpěrný kotouč se 
suchým zipem, Ø 150 mm, 1 lešticí houba Ø 150 mm, střední

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 500-1 500

Kabel se zástrčkou m 4,0

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Lešticí nástroj Ø mm 230

Upevňovací závit M 14

56



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 14-15 XE 7 221 50 00 23 0 4014586862750 01 10.958,85 13.150,62

Extrémně výkonná úhlová leštička na choulostivé povrchové plochy.

V ceně zahrnuto:
1 pomocná rukojeť, 1 kryt s držadlem

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 200-1 500

Kabel se zástrčkou m 4,0

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Lešticí nástroj Ø mm 230

Upevňovací závit M 14

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
WPO 14-15 XE - Set 7 221 50 51 01 0 4014586867168 01 11.298,42 13.558,10

Extrémně výkonná úhlová leštička na choulostivé povrchové plochy.

V ceně zahrnuto:
1  Antivibrační rukojeť, 1 kryt s držadlem, 1 podpěrný kotouč se 
suchým zipem, Ø 150 mm, 1 lešticí houba Ø 150 mm, střední

Jmenovitý příkon W 1 200

Využitelný výkon W 750

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 200-1 500

Kabel se zástrčkou m 4,0

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Lešticí nástroj Ø mm 230

Upevňovací závit M 14

Odsavač prachu

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Dustex 25 9 20 22 223 01 0 4014586862583 01 7.995,33 9.594,40

Kompaktní mokrý a suchý odsavač pro připojení elektrického nářadí při použití v dílně a při montáži.

V ceně zahrnuto:
1 sací hadice 5 m, Ø 36 mm, 1 tryska na štěrbiny, 1 polštářová 
tryska, 1 spojovací kus, 1 univerzální přípojka, 1 filtrační sáček, 
Dustex 25: 1 podlahová hubice, 2 prodlužovací trubky, Dustex 
40: 1 přepínatelná podlahová hubice, 1 hubice na tekutiny, 
2 kovové prodlužovací trubky

Jmenovitý příkon W 1 300

Množství vzduchu: l/min 3 300

Max. podtlak: mbar 230

Objem zásobníku I 24

Připojení max.: W 2 000

Hmotnost dle EPTA kg 7,0

Kabel se zástrčkou m 6

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Dustex 40 9 20 23 223 01 0 4014586862606 01 9.600,57 11.520,68

Výkonný mokrý a suchý odsavač pro připojení elektrického nářadí při použití v dílně a při montáži.

V ceně zahrnuto:
1 sací hadice 5 m, Ø 36 mm, 1 přepínací podlahová tryska, 
1 tryska na kapaliny, 2 kovové prodlužovací trubky, 1 tryska 
na štěrbiny, 1 polštářová tryska, 1 spojovací kus, 1 univerzální 
přípojka, 1 filtrační sáček

Jmenovitý příkon W 1 500

Množství vzduchu: l/min 3 600

Max. podtlak: mbar 270

Objem zásobníku I 40

Připojení max.: W 2 000

Hmotnost dle EPTA kg 9,0

Kabel se zástrčkou m 6

57



Oscilační nářadí / supercuT

FEIN supercuT AuToMoTive

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
FSC 1.6 7 236 31 50 01 3 4014586859552 01 13.860,63 16.632,76

Výkonný oscilační nástroj pro autoprůmysl.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT FSC 1.6, 1 umělohmotný kufřík  
na nářadí, 1 brousek (6 37 19 010 01 4), 1 upínací šroub  
(3 30 01 039 01 7), 1 klíč, 1 školicí DVD

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,25

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
FSC 1.6 Q 7 236 42 50 01 0 4014586863191 01 13.860,63 16.632,76

Výkonný oscilační nástroj s rychloupínacím systémem pro autoprůmysl.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT FSC 1.6 v plastovém kufříku na nářadí, 
1 ochranný kryt pro výměnu nástroje, 1 brousek  
(6 37 19 010 01 4), 1 školicí DVD

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN 
pro autoservisy

7 236 42 55 01 0 4014586862842 01 16.947,63 20.337,16

Výkonný systém na opravy motorových vozidel vybavený speciálním příslušenstvím pro všestranné využití v autoservisu.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT FSC 1.6 v plastovém kufříku na nářadí,  
2 krájecí nože do U, krátké rameno (tvar 076), 2 krájecí nože  
do U, krátké rameno (1x tvar 079 a 1x tvar 101), 2 nože 
ve  tvaru L, ozubené (tvar 207), 1 nůž ve tvaru L, ozubený 
(tvar 208), 1 krájecí nůž do U, vyztužený (tvar 157), 1 rovný 
nůž, Z-ohyb, s přestavitelnou dorazovou kladkou (tvar 143), 
1 seškrabávací nůž tvaru lopatky, s ochranou proti poškození 
nátěru (tvar 129), 1 pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 
(Ø 80 mm), 1 ochranný kryt pro výměnu nástroje, 1 špachtle 
na odstraňování ochranných podvozkových nátěrů, 1 brousek  
(6 37 19 010 01 4), 1 školicí DVD

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN na 
výměnu autoskel

7 236 42 56 01 0 4014586862859 01 16.947,63 20.337,16

Výkonný systém na opravy motorových vozidel vybavený speciálním příslušenstvím na rychlou a bezpečnou demontáž autoskel.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT FSC 1.6 v plastovém kufříku na nářadí, 3 nože 
ve tvaru L, ozubené (tvar 207), 2 nože ve tvaru L, ozubené  
(tvar 208), 1 nůž ve tvaru L, ozubený (tvar 209), 1 nůž ve tvaru 
U, zesílené provedení (tvar 157 a 111), 2 nože ve tvaru U, 
zesílené provedení, ozubené (tvar 212), 1 rovný nůž, Z-ohyb, 
s přestavitelnou dorazovou kladkou (tvar 143), 1 rovný nůž, 
Z-ohyb, ozubený (tvar 081), 1 ochranný kryt pro výměnu 
nástroje, 1 brousek (6 37 19 010 01 4), 1 školicí DVD

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

58



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN 
pro nákladní dopravu

7 236 42 57 01 0 4014586862866 01 16.947,63 20.337,16

Výkonný systém na opravy motorových vozidel vybavený speciálním příslušenstvím na rychlou a profesionální demontáž lepených skel 
autobusů, nákladních a železničních vozidel.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT FSC 1.6 v plastovém kufříku na nářadí, 2 rovné 
nože, ozubené (tvar 073), 2 rovné nože, Z-ohyb, ozubený  
(tvar 081), 1 nůž tvaru háčku, ozubený (tvar 217), 1 nůž oblou-
kovitého tvaru, Z-ohyb (tvar 072), 2 nože ve tvaru L, ozubené 
(tvar 207), 1 nůž ve tvaru L, ozubený (tvar 209), 1 nůž ve tvaru 
U, ozubený (tvar 212), 1 mízdřicí nůž tvaru lopatky, s ochranou 
proti poškození náteru (tvar 105), 1 bovdenové lanko s upevně-
ním, 1 brousek (6 37 19 010 01 4), 1 ochranný kryt pro výměnu 
nástroje, 1 školicí DVD

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

FEIN supercuT consTrucTion

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
FSC 2.0 Q 7 236 36 50 01 0 4014586863122 01 13.860,63 16.632,76

Výkonný oscilační nástroj s rychloupínacím systémem na výstavbu a renovaci.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT consTrucTion v plastovém kufříku na nářadí

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN na 
opravy/výměny oken

7 236 36 51 01 0 4014586862781 01 16.947,63 20.337,16

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na demontáž starých oken a výměnu tmelených izolačních 
skel.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT consTrucTion v plastovém kufříku na nářadí, 
1 pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, paralelní k ploše, 
Ø 100 mm, 1 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli pro 
dřevo, 1 pilový list e-cuT Standard (tvar 124), po 1 pilovém listů 
e-cuT Universal (tvar 147, 148), 1 nůž, tvar hřibu, 1 hloubkový 
doraz, 1 brusná deska, 5 brusných listů (s velikostí zrna 80, 
120 a 180), 1 adaptér a 2 upínací prvky

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN na 
dřevěné interiéry

7 236 36 52 01 0 4014586862798 01 16.947,63 20.337,16

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na rychlé a přesné řezání v rámci dřevomontáže.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT consTrucTion v plastovém kufříku na nářadí, 
1 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli pro dřevo,  
po 1 pilovém listů e-cuT Standard (tvar 123, 124, 135, 136),  
po 1 pilovém listů e-cuT Precision (tvar 119, 120, 121, 122),  
po 1 pilovém listů e-cuT Universal (tvar 147, 148), 1 hloubkový 
doraz, 1 brusná deska, 5 brusných listů (s velikostí zrna 80, 
120 a 180), 1 adaptér a 2 upínací prvky

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

59



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN na 
sanaci obkladů/koupelen

7 236 36 53 01 0 4014586862804 01 16.947,63 20.337,16

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na perfektní vyřezávání dlaždic a odstraňování spár v rámci 
sanaci koupelen.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT consTrucTion v plastovém kufříku na nářadí, 
1 segmentový nůž, s diamantovým ostřím (tvar 162), 1 segmen-
tový nůž, se slinutým karbidem (tvar 224), 1 nůž, tvar hřibu, 
1 stěrka, 2 rašple, s povlakem ze slinutého karbidu, trojúhelní-
kové, děrované pro odsávání prachu, po 1 pilovém listů e-cuT 
Universal (tvar 147, 148), 1 adaptér a 2 upínací prvky

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN na 
sanaci spár

7 236 36 54 01 0 4014586862811 01 19.448,10 23.337,72

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na sanaci spár. 

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT consTrucTion v kovovém kufříku na nářadí, 
1 vibrace tlumící oblouková rukojěť, 1 odsávací zařízení, 5 nožů, 
přímé (tvar 117), 1 nůž, přímý, dlouhý (tvar 116), 2 nože na 
čištění, s diamantovou vrstvou, rovné (tvar 161), 1 čisticí blok

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN 
pro námořní plavbu

7 236 36 55 01 0 4014586863016 01 16.947,63 20.337,16

Výkonný systém na výstavbu a renovaci se speciálním příslušenstvím určeným pro rychlou a precisní práci v rámci výstavby, údržby 
a opravy jachet.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT consTrucTion v plastovém kufříku na nářadí, 
1 brusná deska, po 5 brusných listech (zrno 60, 80, 120, 180), 
1 odsávací zařízení, 1 brusná deska děrovaná, po 5 ks brusných 
listů s otvory (zrno 60, 80, 120, 180), po 1 pilovém listu M-cuT 
(tvar 138, 158), 1 pilník se slinutým karbidem, 1 pilový list 
e-cuT Universal (44 mm), 1 Pilový list z vysoce výkonné řezné 
oceli pro dřevo, 1 hloubkový doraz, 1 pilový list se slinutým 
karbidem, 1 stěrka, vždy 1 nůž na palubní podlahy (4+5 mm), 
2 rouno s vlasem, 3 podložky z lešticí plsti

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Profesionální sada FEIN na 
topné/sanitární instalace

7 236 36 56 01 0 4014586862828 01 16.947,63 20.337,16

Výkonný systém na výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím pro nejdůležitější práce v rámci oprav sanitární techniky.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT consTrucTion v plastovém kufříku na nářadí, 
1 segmentový nůž, s diamantovým ostřím (tvar 162), vždy  
1 vyhlubovací nářadí (12, 13 a 22 mm), 1 nůž, přímý, dlouhý  
(tvar 116), po 1 pilovém listů e-cuT Universal (tvar 147, 148), 
1 stěrka, 1 rašple, s povlakem ze slinutého karbidu, trojúhelní-
ková, děrovaná pro odsávání prachu, 1 adaptér a 2 upínací prvky

Jmenovitý příkon W 400

Využitelný výkon W 220

Kmitání 1/min 11 000-18 500

Kabel se zástrčkou m 5

Hmotnost dle EPTA kg 1,45

Upnutí nástroje QuickIN

supercuT na stlačený vzduch

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MOtlx 6-25 7 536 03 00 01 0 4014586861906 01 15.558,48 18.670,18

Výkonný pneumatický oscilační nástroj pro odvětví nákladní dopravy.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN supercuT pneumatické MOtlx 6-25, 1 umělohmotný 
kufřík na nářadí, 2 klíče

Provozní tlak: barů 6,3

Spotřeba vzduchu: m³/min 0,60

Kmitání 1/min 20 000

Světlost hadice Ø mm 8

Hmotnost dle EPTA kg 0,9

60



Oscilační nářadí / MulTiMAsTer

FEIN MultiMaster

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
FMM 250 - Start Plus 7 229 36 61 00 0 4014586868837 03 4.815,72 5.778,86

Univerzální systém na výstavbu a renovaci se základním vybavením pro nejčastější aplikace.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN MulTiMAsTer FMM 250, 1 brusná deska, po 5 brusných 
listech (zrno 60, 80, 120, 180), 1 pilový list Universal e-cuT 
(29 mm), 1 segmentový pilový list z vysokovýkonné rychlořezné 
oceli, 1 pevná stěrka, 1 klíč a upínací šrouby, 1 umělohmotný 
kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 250

Kmitání 1/min 11 000-20 000

Hmotnost dle EPTA kg 1,2

Kabel se zástrčkou m 5

Brusná deska, rozměr mezi rohy mm 80

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
FMM 250 Q - Select Plus 7 229 37 50 10 0 4014586866543 03 7.161,84 8.594,21

Univerzální systém na výstavbu a renovaci s bohatým příslušenstvím a širokým uplatněním.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN MulTiMAsTer FMM 250 Q, 1 brusná deska, po 5 brusných 
listech (zrno 60, 80, 120, 180), 1 pilový list e-cuT Universal 
(44 mm), 1 standardní pilový list e-cuT (65 mm), 1 segmentový 
pilový list s povlakem ze slinutého karbidu, 1 rašple s povlakem 
ze slinutého karbidu (trojúhelníkový tvar), s otvory, 1 segmen-
tový pilový list z vysokovýkonné rychlořezné oceli, 1 pevná 
stěrka, 1 umělohmotný kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 250

Kmitání 1/min 11 000-20 000

Hmotnost dle EPTA kg 1,4

Kabel se zástrčkou m 5

Brusná deska, rozměr mezi rohy mm 80

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
FMM 250 Q - Top Plus 7 229 37 51 18 0 4014586866628 03 8.705,34 10.446,41

Univerzální systém na výstavbu a renovaci s jedinečnou výbavou včetně bohatého brusného příslušenství vyznačující se nadprůměrnou 
všestranností.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN MulTiMAsTer FMM 250 Q, 1 brusná deska, po 5 brusných 
listech (zrno 60, 80, 120, 180), 1 brusná deska děrovaná, po 
5 ks brusných listů s otvory (zrno 60, 80, 120, 180), 1 brusný 
talíř Ø 115 mm, s otvory, po 2 brusných listech, s otvory (zrno 
60, 80, 180), 1 pilový list e-cuT Universal (44 mm), 1 stan-
dardní pilový list e-cuT (65 mm), 1 pilový list M-cuT (30 mm), 
1 segmentový pilový list z vysokovýkonné rychlořezné oceli, 
1 segmentový pilový list s povlakem ze slinutého karbidu, 
1 rašple s povlakem ze slinutého karbidu (trojúhelníkový tvar), 
s otvory, 1 pevná stěrka, 1 profilová brusná sada, 1 odsávací 
zařízení, 1 umělohmotný kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 250

Kmitání 1/min 11 000-20 000

Hmotnost dle EPTA kg 1,4

Kabel se zástrčkou m 5

Brusná deska, rozměr mezi rohy mm 80

Upnutí nástroje QuickIN

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
FMM 250 Q - Top Extra 25 7 229 37 52 07 0 4014586866710 03 15.373,26 18.447,91

Univerzální systém na výstavbu a renovaci s jedinečnou výbavou včetně bohatého brusného příslušenství a kompaktního mokrého/ 
suchého vysavače vyznačující se nadprůměrnou všestranností.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN MulTiMAsTer FMM 250 Q, 1 brusná deska, po 5 brusných 
listech (zrno 60, 80, 120, 180), 1 brusná deska děrovaná,  
po 5 ks brusných listů s otvory (zrno 60, 80, 120, 180), 1 brusný 
talíř Ø 115 mm, s otvory, po 2 brusných listech, s otvory (zrno 
60, 80, 180), 1 pilový list Universal e-cuT (29 mm), 1 stan-
dardní pilový list e-cuT (65 mm), 1 pilový list M-cuT (30 mm), 
1  segmentový pilový list z vysokovýkonné rychlořezné oceli, 
1 segmentový pilový list s povlakem ze slinutého karbidu, 
1 rašple s povlakem ze slinutého karbidu (trojúhelníkový tvar), 
s otvory, 1 pevná stěrka, 1 profilová brusná sada, 1 odsávací 
zařízení, 1 umělohmotný kufřík na nářadí, 1 vysavač Dustex 25 
FEIN

Jmenovitý příkon W 250

Kmitání 1/min 11 000-20 000

Hmotnost dle EPTA kg 1,4

Kabel se zástrčkou m 5

Brusná deska, rozměr mezi rohy mm 80

Upnutí nástroje QuickIN

61



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
FMM 250 Q - Top na lodě 7 229 37 54 01 0 4014586862941 03 11.082,33 13.298,80

Univerzální systém na výstavbu a renovaci s bohatým příslušenstvím určeným pro práce v rámci výstavby, údržby a opravy jachet.

V ceně zahrnuto:
1 FEIN MulTiMAsTer FMM 250 Q, 1 brusná deska, po 5 brusných 
listech (zrno 60, 80, 120, 180), 1 odsávací zařízení, 1 brusná 
deska děrovaná, po 5 ks brusných listů s otvory (zrno 60, 80, 
120, 180), 1 sada pil a pilníků, 1 pilový list e-cuT Universal 
(44 mm), 1 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli pro dřevo, 
1 hloubkový doraz, 1 segmentový pilový list s povlakem ze 
slinutého karbidu, 1 pevná stěrka, vždy 1 nůž na palubní podlahy 
(4+5 mm), 3 podložky z lešticí plsti, 2 rouno s vlasem, 1 umělo-
hmotný kufřík na nářadí

Jmenovitý příkon W 250

Kmitání 1/min 11 000-20 000

Hmotnost dle EPTA kg 1,4

Kabel se zástrčkou m 5

Brusná deska, rozměr mezi rohy mm 80

Upnutí nástroje QuickIN

62



Balancér

0,5 až 2,5 kg

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 1,5 kg 9 08 01 012 00 8 4014586835075 01 1.666,98 2.000,38

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 0,5-1,5

Tovární nastavení kg 1

Max. délka lana m 0,9

Hmotnost kg 0,35

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 2,5 kg 9 08 01 023 00 1 4014586835099 01 1.944,81 2.333,77

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 1,5-2,5

Tovární nastavení kg 2

Max. délka lana m 0,9

Hmotnost kg 0,35

1,0 až 17,0 kg

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 3 kg 9 08 01 024 00 9 4014586835105 01 4.445,28 5.334,34

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 1-3

Tovární nastavení kg 2

Max. délka lana m 2

Hmotnost kg 3,2

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 5 kg 9 08 01 025 00 3 4014586835136 01 4.630,50 5.556,60

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 2,5-5

Tovární nastavení kg 3,5

Max. délka lana m 2

Hmotnost kg 3,2

63



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 6,5 kg 9 08 01 026 00 6 4014586835143 01 5.031,81 6.038,17

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 3,5-6,5

Tovární nastavení kg 5

Max. délka lana m 2

Hmotnost kg 3,2

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 9 kg 9 08 01 027 00 0 4014586835150 01 5.402,25 6.482,70

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 4,5-9

Tovární nastavení kg 7

Max. délka lana m 2

Hmotnost kg 3,2

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 11 kg 9 08 01 028 00 8 4014586835167 01 5.649,21 6.779,05

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 7,5-11

Tovární nastavení kg 9

Max. délka lana m 2

Hmotnost kg 3,2

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 14 kg 9 08 01 029 00 2 4014586835174 01 5.865,30 7.038,36

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 10-14

Tovární nastavení kg 12

Max. délka lana m 2

Hmotnost kg 3,2

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 17 kg 9 08 01 030 00 4 4014586835181 01 6.050,52 7.260,62

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 13,5-17

Tovární nastavení kg 15

Max. délka lana m 2

Hmotnost kg 3,2

64



13,0 až 60,0 kg

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 25 kg 9 08 01 048 00 6 4014586849409 01 17.040,24 20.448,29

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 13-25

Tovární nastavení kg 15

Max. délka lana m 1,9

Hmotnost kg 11,2

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 32 kg 9 08 01 049 00 0 4014586849416 01 19.170,27 23.004,32

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 22-32

Tovární nastavení kg 25

Max. délka lana m 1,9

Hmotnost kg 11,5

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 45 kg 9 08 01 050 00 2 4014586849447 01 23.368,59 28.042,31

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 30-45

Tovární nastavení kg 40

Max. délka lana m 1,9

Hmotnost kg 12

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Balancér do 60 kg 9 08 01 051 00 1 4014586849454 01 27.721,26 33.265,51

Bezpečné zavěšení přístroje a přívodní vedení v „nezatíženém“ stavu.

Nastavitelná nosnost kg 45-60

Tovární nastavení kg 50

Max. délka lana m 1,9

Hmotnost kg 12,4

65



Vysokofrekvenční elektrické nářadí

Úhlová bruska

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSf 842-2c 300 Hz 200 V 7 820 51 00 26 4 4014586826998 09 19.417,23 23.300,68

Praktická VF kompaktní úhlová bruska na lehké úkony v rámci odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 boční rukojeť, 1 sada 
klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 800

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 7 100

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,9

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm 125

Využitelný výkon W 590

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 869-1c 300 Hz 200 V 7 820 62 00 26 0 4014586856759 09 29.974,77 35.969,72

Výkonná VF úhlová bruska na těžké úkony v rámci oddělování a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů, 
1  Antivibrační rukojeť

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 3 100

Využitelný výkon W 2 410

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 500

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 7,7

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 230

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 869-1c 300 Hz 200 V 7 820 62 95 26 0 4014586864341 09 30.777,39 36.932,87

Varianta stroje se zástrčkou.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 869-1d 300 Hz 200 V 7 820 65 00 26 0 4014586856834 09 29.974,77 35.969,72

Výkonná VF úhlová bruska na těžké broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů, 
1  Antivibrační rukojeť

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 3 100

Využitelný výkon W 2 410

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 600

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 7,4

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 180

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

66



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 852-1c 300 Hz 200 V 7 820 71 00 26 0 4014586856933 09 25.838,19 31.005,83

Výkonná VF kompaktní úhlová bruska na středně těžké až těžké úkony v rámci odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů, 
1   Antivibrační rukojeť

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 900

Využitelný výkon W 1 400

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 400

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 6,3

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 230

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 852-1d 300 Hz 200 V 7 820 73 00 26 0 4014586856971 09 26.116,02 31.339,22

Výkonná VF kompaktní úhlová bruska na středně těžké až těžké úkony v rámci odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů, 
1   Antivibrační rukojeť

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 900

Využitelný výkon W 1 400

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 500

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 5,9

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 180

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 870-1c 300 Hz 200 V 7 820 75 00 26 0 4014586857053 09 34.111,35 40.933,62

Velmi výkonná VF úhlová bruska FEIN na extrémní úkony v rámci oddělování a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů, 
1  Antivibrační rukojeť

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 3 700

Využitelný výkon W 2 710

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 600

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 8,5

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 230

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 870-1d 300 Hz 200 V 7 820 77 00 26 0 4014586857107 09 34.111,35 40.933,62

Velmi výkonná VF úhlová bruska FEIN na extrémní broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů, 
1  Antivibrační rukojeť

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 3 700

Využitelný výkon W 2 710

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 600

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 8,2

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 180

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

67



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfov 852-1 300 Hz 200 V 7 820 83 00 26 0 4014586857336 09 32.783,94 39.340,73

VF úhlová bruska s prodlouženým krkem pro práce na těžko přístupných místech.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 900

Využitelný výkon W 1 400

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 8 800

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 5,2

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm -

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSf 843-1c 300 Hz 200 V 7 820 85 00 26 0 4014586864402 09 23.584,68 28.301,62

Výkonná VF kompaktní úhlová bruska na středně těžké úkony v rámci odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1  Antivibrační rukojeť, 
1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 100

Využitelný výkon W 730

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 500

Kabel m 5

Hmotnost kg 3,6

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Elast. brusný kotouč Ø mm 125

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
HFW 9-125 300 Hz 200 V 7 820 86 60 00 0 4014586869513 09 19.139,40 22.967,28

Praktická VF kompaktní úhlová bruska na lehké úkony v rámci odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1  Antivibrační rukojeť, 
1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 850

Využitelný výkon W 620

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 7 100

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,5

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 125

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Přímá bruska

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSho 840-2 300 Hz 200 V 7 823 03 00 26 0 4014586827636 09 18.923,31 22.707,97

Praktická VF přímá bruska na lehké broušení.

V ceně zahrnuto:
1 upínací čelist o průměru 6 mm, 1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 360

Využitelný výkon W 220

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 18 000

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,1

Závit -

Upínací čelist Ø mm 6

Max. Ø brusného nástroje mm 50

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

68



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShyo 840-1 300 Hz 200 V 7 823 14 00 26 5 4014586828589 09 21.022,47 25.226,96

Lehká a praktická VF přímá bruska na frézovací práce na vysoké otáčky.

V ceně zahrnuto:
1 upínací čelist o průměru 6 mm, 1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 360

Využitelný výkon W 220

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 34 000

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Závit -

Upínací čelist Ø mm 6

Max. Ø brusného nástroje mm 15

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShyo 840-1b  
300 Hz 200 V

7 823 15 00 26 1 4014586828688 09 24.696,00 29.635,20

Lehká a praktická VF přímá bruska na lehké úkony v rámci odstraňování otřepů a broušení.

V ceně zahrnuto:
1 upínací čelist o průměru 6 mm, 1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 360

Využitelný výkon W 220

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 9 400

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 2,2

Závit -

Upínací čelist Ø mm 6

Max. Ø brusného nástroje mm 50

Kartáč max. Ø mm 40

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSh 843-1 300 Hz 200 V 7 823 19 00 26 0 4014586857947 09 22.627,71 27.153,25

Lehká a praktická VF přímá bruska na frézovací práce.

V ceně zahrnuto:
1 upínací čelist o průměru 6 mm, 1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 100

Využitelný výkon W 730

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 18 000

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 3,0

Závit -

Upínací čelist Ø mm 6

Max. Ø brusného nástroje mm 40

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSho 849-1Z 300 Hz 200 V 7 823 20 00 26 0 4014586858012 09 26.764,29 32.117,15

Výkonná VF přímá bruska na středně těžké broušení s pomocí kolíkových nástrojů.

V ceně zahrnuto:
1 upínací kleština o průměru 8 mm, 1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 500

Využitelný výkon W 1 050

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 18 000

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 3,9

Závit -

Upínací čelist Ø mm 8

Max. Ø brusného nástroje mm 50

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

69



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShyo 848-1Z  
300 Hz 200 V

7 823 21 00 26 0 4014586858050 09 28.523,88 34.228,66

Výkonná VF přímá bruska na satinační práce s pomocí kolíkových nástrojů.

V ceně zahrnuto:
1 upínací kleština o průměru 8 mm, 1 sada klíčů

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 900

Využitelný výkon W 1 400

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 5 800

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 3,4

Závit M 12

Upínací čelist Ø mm -

Max. Ø brusného nástroje mm 50

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSho 852-1 300 Hz 200 V 7 823 22 00 26 0 4014586860015 09 25.776,45 30.931,74

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShyo 869-1a 300 Hz 200 V7 824 37 00 26 0 4014586857633 09 36.704,43 44.045,32

Velmi výkonná VF přímá bruska na satinační práce s pomocí velkých nástrojů.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 sada klíčů, 1 matice + podložka

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 3 100

Využitelný výkon W 2 410

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 5 000

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 8,9

Závit M 16

Upínací čelist Ø mm 8

Max. Ø brusného nástroje x šířka mm 175 x 40

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShyo 869-1d  
300 Hz 200 V

7 824 38 00 26 0 4014586858111 09 36.704,43 44.045,32

Velmi výkonná VF přímá bruska FEIN na těžké broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 sada klíčů, 1 matice + podložka

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 3 100

Využitelný výkon W 2 410

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 200

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 8,9

Závit M 16

Upínací čelist Ø mm -

Max. Ø brusného nástroje x šířka mm 150 x 32

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

70



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShyo 852-3a 300 Hz 200 V7 824 39 00 26 0 4014586857657 09 26.054,28 31.265,14

Výkonná VF přímá bruska na středně těžké až těžké broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 sada klíčů, 1 matice + podložka

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 900

Využitelný výkon W 1 400

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 10 200

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 5,2

Závit M 12

Upínací čelist Ø mm -

Max. Ø brusného nástroje x šířka mm 125 x 32/28

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MShyo 852-4a  
300 Hz 200 V

7 824 40 00 26 0 4014586858180 09 32.598,72 39.118,46

Výkonná VF přímá bruska na satinační práce.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 sada klíčů, 1 matice + podložka

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 900

Využitelný výkon W 1 400

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 5 800

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 5,7

Závit M 12

Upínací čelist Ø mm -

Max. Ø brusného nástroje x šířka mm 125 x 32/28

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSho 852-1 300 Hz 200 V 7 824 42 00 26 0 4014586858241 09 24.510,78 29.412,94

Výkonná VF přímá bruska na středně těžké až těžké broušení na vysoké otáčky.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 sada klíčů, 1 matice + podložka

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 900

Využitelný výkon W 1 400

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 18 000

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 5,2

Závit M 12

Upínací čelist Ø mm -

Max. Ø brusného nástroje x šířka mm 85 x 32/26

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 849-1b 300 Hz 200 V 7 820 78 00 26 0 4014586857121 09 25.622,10 30.746,52

Výkonná VF úhlová bruska na satinační úkony.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný oblouk, 1 sada klíčů, 1  Antivibrační rukojeť

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 500

Využitelný výkon W 1 050

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 4 400

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 4,6

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm -

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

71



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MSfo 849-1c 300 Hz 200 V 7 820 80 00 26 0 4014586857145 09 25.622,10 30.746,52

Výkonná VF úhlová bruska na středně těžké broušení.

V ceně zahrnuto:
1 ochranný kryt, 1 matice + podložka, 1 sada klíčů, 
1  Antivibrační rukojeť

Frekvence Hz 300

Napětí/Proud V(3~) 200

Jmenovitý příkon W 1 500

Využitelný výkon W 1 050

Otáčky při chodu naprázdno 1/min 6 150

Kabel m 5

Hmotnost dle EPTA kg 5,1

Závit M 14

Brusný kotouč Ø mm 180

Elast. brusný kotouč Ø mm 180

Ostatní frekvence a napětí najdete v číselné části.

Ruční děrovky

Kontaktní válce do šířky brusného pásu 150 mm

Rozsáhlé příslušenství 

Rozsáhlé příslušenství GX

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GXR 9 90 01 001 00 0 4014586858333 13 28.246,40 33.895,70

Modul broušení poloměrů pro přesné vybrušování trubek, profilů a rovného materiálu

V ceně zahrnuto:
1 kontaktní válec Ø 42,4 mm, 1 kontaktní válec Ø 48,3 mm, 
1 brusný pás 75 x 2250 mm (K 36 R).

Popis Modul na průniky trubek

Trubky do Ø mm 16 - 75

Max. rozměry profilů/ 
plochého materiálu

mm 75 x 75

Rozměr pásu mm 75 x 2 250

Hmotnost kg 54

Rozsáhlé příslušenství GI

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIB 9 90 01 003 00 0 4014586859064 13 6.729,66 8.075,59

Vysoce stabilní základna stroje

Popis bez odsávání

Hmotnost kg 17

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIBE 9 90 01 004 00 0 4014586859071 13 38.247,93 45.897,52

Vysoce stabilní základna stroje se zabudovaným dvojitým odsáváním

Popis s odsáváním

Jmenovitý příkon kW 0,35

Hmotnost kg 55

72



Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIM 9 90 01 005 00 0 4014586859088 13 28.153,44 33.784,13

Mobilní posuvná jednotka pro efektivní broušení „v místě“ na podlaze

Popis Mobilní použití

Rozměr pásu mm 75 / 150 x 2 000

Hmotnost kg 35

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIR 9 90 01 007 00 0 4014586859101 13 55.258,00 66.309,60

Modul broušení poloměrů pro přesné vybrušování trubek, profilů a rovného materiálu pro sériové použití

V ceně zahrnuto:
1 kontaktní válec Ø 42,4 mm, 1 nádobka na prach, 1 brusný pás 
150 x 2 250 mm (K 36 R)

Popis Modul na průniky trubek

Trubky do Ø mm 20-150

Max. rozměry profilů/ 
plochého materiálu

mm 120 x 150

Rozměr pásu mm 150 x 2 250

Hmotnost kg 109

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIXBE 9 90 01 009 00 0 4014586859125 13 40.377,96 48.453,55

Zabudovaný elektromotor pro účinné odsávání

Využitelný výkon W 370

Max. podtlak: mbar 2,65

Rozměry D x Š x V mm 305 x 575 x 700

Hmotnost kg 58

Rozsáhlé příslušenství 

Název Objednací číslo EAN PK
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
GRIT GIXS 9 90 01 002 00 0 4014586858340 13 6.112,26 7.334,71

Stabilní základna stroje z ocelového plechu s práškovým nástřikem

Rozměry D x Š x V mm 304 x 356 x 769

Hmotnost kg 18

73



Příslušenství obecně

Příslušenství vrtání

Sklíčidlo s ozubeným věncem

Sklíčidlo s ozubeným věncem 
do 10 mm

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
Sklíčidlo vrtáku - upnutí B 12

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0,5-8 0,24 6 32 02 003 01 4 873,93 1.048,72
0,8-10 0,23 6 32 02 028 01 9 887,20 1.064,64
0,5-6,5 0,16 6 32 02 031 01 4 1.344,08 1.612,90

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
Sklíčidlo vrtáku - upnutí B 10

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0,5 - 8 0,14 6 32 02 043 01 0 760,33 912,39
0,8 - 10 0,22 6 32 02 044 01 8 838,12 1.005,74

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
Sklíčidlo vrtáku - upnutí ½"-20 UNF

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 - 10 0,30 6 32 03 034 01 0 800,77 960,92

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
Upnutí sklíčidla ³/₈"-24 UNF

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1-10 0,18 6 32 03 047 01 0 547,63 657,16

Sklíčidlo s ozubeným věncem 
do 13 mm

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
k upnutí sklíčidla vrtáku B 16

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,5 - 13 0,41 6 32 02 030 01 5 1.109,47 1.331,36

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
Sklíčidlo vrtáku - upnutí B 12

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,5-13 0,38 6 32 02 040 01 4 1.178,93 1.414,71

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
Sklíčidlo vrtáku - upnutí ½"-20 UNF

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,5 - 13 0,38 6 32 03 041 01 4 1.025,81 1.230,97

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 03 047 00 1 399,15 478,98

Věncové sklíčidlo s upínáním QuickIN

Vzdálenost upínacích míst
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,5 - 13 6 39 01 023 02 0 1.716,99 2.060,39

Sklíčidlo s ozubeným věncem 
> 13 mm

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
Sklíčidlo vrtáku - upnutí B 22

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmot-
nost
kg

Vnější 
průměr
mm

Sklíčidlo 
vrtáku - 
upnutí Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5-20 1,55 75 B 22 6 32 02 022 01 8 2.539,37 3.047,24

74



Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
k upnutí sklíčidla vrtáku B 16

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 - 16 0,64 6 32 02 037 01 0 1.564,18 1.877,02

Rychloupínací sklíčidlo

Rychloupínací sklíčidlo 
do 10 mm

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
k upnutí sklíčidla vrtáku B 16
hroty tvaru R

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0 - 10 0,61 6 32 04 016 00 7 1.650,31 1.980,37

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
Sklíčidlo vrtáku - upnutí B 12
hroty tvaru R

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0-6,5 0,30 6 32 04 019 00 3 1.245,60 1.494,73
0-8 0,39 6 32 04 020 00 5 1.310,12 1.572,15
0,5-10 0,39 6 32 04 021 00 4 1.267,83 1.521,40

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
Sklíčidlo vrtáku - upnutí B 12
hroty tvaru R, s jištěním upínací síly

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0,5-10 0,42 6 32 04 030 00 4 1.695,69 2.034,83

Rychloupínací sklíčidlo sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 05 026 02 2 1.300,24 1.560,29

Sklíčidlo bez klíče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 05 028 00 9 490,52 588,63

Rychloupínací sklíčidlo

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 05 031 01 3 687,78 825,34
6 32 05 032 01 6 889,36 1.067,24
6 32 05 034 01 8 894,92 1.073,91

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
Sklíčidlo vrtáku - upnutí ½"-20 UNF
hroty tvaru R

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 - 13 0,54 6 32 05 033 01 0 2.130,03 2.556,04

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
Jednoobjímkové kovové rychloupínací sklíči-
dlo suprA SKE s jištěním upínací síly, upínání 
vrtacího sklíčidla ½"-20 UNF

Vzdálenost upínacích míst
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,5-13 6 32 05 035 01 0 1.812,38 2.174,85

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
Jednoobjímkové kovové rychloupínací sklíči-
dlo suprA SKE s jištěním upínací síly, upínání 
vrtacího sklíčidla ½"-20 UNF

Vzdálenost upínacích míst
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0,5 - 10 6 32 05 036 01 0 1.748,79 2.098,54

Rychloupínací sklíčidlo 
do 13 mm

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
k upnutí sklíčidla vrtáku B 16
hroty tvaru R

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 - 13 0,88 6 32 04 017 00 1 1.956,85 2.348,22

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
Sklíčidlo vrtáku - upnutí B 12
hroty tvaru R

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1-13 0,62 6 32 04 028 00 8 1.693,53 2.032,23

Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
k upnutí sklíčidla vrtáku B 16
hroty tvaru R, s jištěním upínací síly

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 - 13 0,56 6 32 04 032 00 6 2.100,70 2.520,84

Sklíčidlo bez klíče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 05 029 00 3 674,51 809,41

75



Rychloupínací sklíčidlo vrtáku
k upnutí sklíčidla vrtáku B 16
hroty tvaru R

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 - 16 1,14 6 32 04 025 00 3 2.305,68 2.766,82

Ostatní
Rukojěť

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 058 00 1 331,54 397,85

Rukojěť

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 078 02 4 585,30 702,35

Dotahovací kříž
105-150 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 33 012 01 8 2.959,51 3.551,41

Redukční kroužky
pro upevnění strojů s upínacím krčkem 
Ø 43 mm

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

53 / 43 3 26 23 009 00 6 795,21 954,25

Redukční kroužky
k upnutí zařízení s upínacím krčkem Ø 38 mm

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

53 / 38 3 26 23 010 00 8 800,77 960,92
43 / 38 3 26 23 013 00 4 676,98 812,37

Redukční kroužky
pro upevnění strojů s upínacím 
 krčkem-Ø 33 mm.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

53 / 33 3 26 23 011 01 6 968,08 1.161,70
43 / 33 3 26 23 012 01 9 865,90 1.039,08

Držák

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 32 06 086 01 2 2.239,00 2.686,80

Klíč s čepy velikost 8

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 006 00 2 42,29 50,75

Klíč ke sklíčidlu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 14 001 00 2 114,22 137,06
6 29 14 002 00 5 54,64 65,57
6 29 14 004 00 7 105,88 127,06

Klíč ke sklíčidlu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 14 005 00 1 286,16 343,40
6 29 14 011 00 1 170,09 204,11
6 29 14 012 00 4 279,37 335,25

Klíč ke sklíčidlu sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 14 010 01 1 61,74 74,09

Upínací kleštiny

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 6 32 07 097 00 0 597,03 716,43
6 6 32 07 103 00 9 597,03 716,43

Kužel sklíčidla vrtačky
pro vrtačky s Morseovým kuželem

Upnutí Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MK 1/B 16 6 33 01 006 00 5 212,39 254,86
MK 2/B 16 6 33 01 008 00 7 266,72 320,06
MK 3/B 16 6 33 01 012 00 5 318,27 381,92
MK 3/B 22 6 33 01 014 00 7 433,41 520,10
MK 4/B 22 6 33 01 016 00 4 844,91 1.013,89
MK 2/M 14 6 33 01 021 00 1 1.082,92 1.299,50

Redukční objímka
pro Morseův kužel

Upnutí Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MK 2/MK 1 6 33 02 002 00 0 284,93 341,92
MK 3/MK 2 6 33 02 003 00 4 380,32 456,38
MK 4/MK 3 6 33 02 004 00 2 559,67 671,61

Rychloupínací sklíčidlo 
> 13 mm

76



Rozšiřovací kužel
pro Morseův kužel

Upnutí Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MK 2/MK 3 6 33 04 003 00 2 1.473,43 1.768,11
MK 3/MK 4 6 33 04 004 00 0 2.496,46 2.995,75

Vyrážecí klín

Upnutí
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

MK 1/MK 2 140 6 33 05 003 00 3 105,88 127,06
MK 3/MK 4 190 6 33 05 004 00 1 155,28 186,33

roztahovací klín
Zabranuje vzpříčení pilového listu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 33 05 006 00 8 251,59 301,91

Vyrážecí klíny
na vrtací sklíčidlo, 2 ks balení

Upnutí
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

B 12 125 6 33 05 009 01 3 725,45 870,53
B 16 125 6 33 05 010 01 5 719,89 863,87

míchadlo
760 mm dlouhé, Ø 150 mm, MK 2

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 02 001 01 0 3.400,02 4.080,03

míchadlo
600 mm dlouhé, Ø 110 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 02 002 01 3 2.109,35 2.531,22

Bezpečnostní spojka
s MK 2 upevněním a výstupem 30 mm, rozsah 
nastavení 15-40 Nm pro otáčky 0-500/min, 
hmotnost 2,2 kg, včetně gumového kroužku, 
válcového kolíku, upínací objímky a hákového 
klíče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 01 05 001 01 5 25.622,10 30.746,52

Bezpečnostní spojka
s MK 3 upevněním a výstupem Ø 30 mm, 
rozsah nastavení 15-80 Nm pro otácky 0-500/
min, hmotnost 2,2 kg, včetně gumového 
kroužku, válcového kolíku, upínací objímky 
a hákového klíče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 01 05 002 01 8 25.622,10 30.746,52

Příslušenství řezače závitů

Příslušenství řezače závitů
Otočná příklepová válečková spojka
k natažení závitových vložek a rozpěrek (až 
M 12) a k řezání závitů ve slepých otvorech 
bez hloubkového dorazu (M4-M8). Nastavi-
telný točivý moment 3-15 Nm, vnitřní a vnější 
kužel B12

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 01 036 01 9 15.742,47 18.890,96

Upínací těleso sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 09 061 01 6 2.039,89 2.447,87

Upínací těleso

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 09 063 00 4 758,17 909,80
3 21 09 067 00 3 758,17 909,80
3 21 09 076 01 7 1.858,37 2.230,05

Hloubkový doraz

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 27 003 03 5 1.922,27 2.306,73
3 21 27 005 02 1 848,93 1.018,71

Utahovák nástroj
Ø 7 mm

Vel. Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
M3 6 01 19 008 00 4 544,86 653,83
M 4 6 01 19 009 00 8 544,86 653,83
M 5 6 01 19 010 00 0 544,86 653,83
M 6 6 01 19 011 00 9 544,86 653,83

Sklíčidlo pro rychlou výměnu
pro otočnou příklepovou válečkovou spojku 
k natažení závitových vložek a rozpěrek  
(až M8). Vnitřní kužel B 12, upnutí nástroje 
prostřednictvím 11 mm vnitřního šestihranu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 04 031 00 3 3.432,44 4.118,92

Čelisťové sklíčidlo (BF)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 017 00 7 2.705,14 3.246,17

Čelisťové sklíčidlo (BF)
pro přímé upnutí závitníku, rozsah upnutí  
2,8 - 9,0 mm, s klíčem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 018 00 5 2.405,70 2.886,84

77



Čelisťové sklíčidlo (BF)
pro přímé upnutí závitníku, rozsah upnutí  
2,0 - 8,1 mm, s klíčem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 019 00 9 2.188,37 2.626,05

Výkyvné čelisťové sklíčidlo (PBF)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 039 00 7 3.984,08 4.780,90

Výkyvné čelisťové sklíčidlo (PBF)
pro přímé upnutí závitníku, rozsah upnutí  
2,8 - 9,0 mm, s klíčem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 040 00 9 3.517,95 4.221,53

Výkyvné čelisťové sklíčidlo (PBF)
pro přímé upnutí závitníku, rozsah upnutí  
2,0 - 8,1 mm, s klíčem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 041 00 8 3.230,55 3.876,65

Výkyvné kleštinové sklíčidlo
s upínacími kleštinami 6/7/9 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 061 02 1 3.473,18 4.167,82

Kleštinové sklíčidlo
s upínacími kleštinami 3,5/4,5/6 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 063 01 2 2.147,01 2.576,41

Upínací kleštiny
pro kleštinové a výkyvné kleštinové sklíčidlo

Průměr 
závitu

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

M 3 3,5 2,7 6 32 06 064 00 1 597,03 716,43
M 2 - M 
2,6

2,8 2,1 6 32 06 077 00 1 597,03 716,43

Upínací kleštiny

Průměr 
závitu

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

M 4 / M 6 4,5 3,4 6 32 06 065 00 5 579,74 695,69
M 5 / M 8 6 4,9 6 32 06 066 00 8 579,74 695,69
M 10 7 5,5 6 32 06 070 00 6 579,74 695,69
M 12 9 7 6 32 06 075 00 4 579,74 695,69
- 8 6,2 6 32 06 078 00 9 597,03 716,43
- 10 8 6 32 06 079 00 3 579,74 695,69

Kleštinové sklíčidlo
s upínacími kleštinami 6/7/9 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 067 01 1 2.319,57 2.783,49

Výkyvné kleštinové sklíčidlo
s upínacími kleštinami 3,5/4,5/6 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 076 02 2 3.366,99 4.040,39

Příslušenství šroubováku

Vyvrtávací šroubovák

Vyvrtávací šroubovák  
upnutí 7 mm

Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější 
plochou hranou
pro šrouby s drážkou (balení po 2 kusech)

Vel.
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0,6 x 3,5 53 6 01 01 004 01 8 394,83 473,79
0,6 x 4,5 53 6 01 01 005 01 2 394,83 473,79
0,8 x 4,0 53 6 01 01 006 01 5 394,83 473,79
0,8 x 5,5 53 6 01 01 007 01 9 281,23 337,47
1,0 x 5,5 53 6 01 01 008 01 7 270,42 324,51
1,6 x 8,0 53 6 01 01 011 01 2 334,94 401,93
1,6 x 9,0 53 6 01 01 013 01 9 447,62 537,14
0,8 x 5,5 70 6 01 01 307 01 0 501,02 601,22
1,2 x 8,0 70 6 01 01 310 01 4 526,33 631,60

Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější 
plochou hranou
pro šrouby s vnitřním šestihranem

Rozm. 
klíče Vel.

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5 M 6 53 6 01 02 003 00 5 188,00 225,60

Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější 
plochou hranou
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar H/Phillips (balení po 2)

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 53 6 01 03 002 01 1 270,42 324,51

78



Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější 
plochou hranou
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar H/Phillips, extra tvrdé (balení po 2)

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 53 6 01 03 102 01 0 286,78 344,14
2 70 6 01 03 502 01 4 477,25 572,70
3 70 6 01 03 503 01 8 534,98 641,97

Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější 
plochou hranou
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar Z/Pozidriv (balení po 2)

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 53 6 01 04 003 01 2 308,70 370,44

Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější 
plochou hranou
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar Z/Pozidriv, extra tvrdé (balení po 2)

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 53 6 01 04 101 01 4 325,68 390,81
2 53 6 01 04 102 01 7 325,68 390,81
2 70 6 01 04 502 01 1 547,63 657,16

Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější 
plochou hranou
pro šrouby se šestihrannou hlavou, extra 
tvrdé

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

8 14 50 6 01 05 108 00 0 363,96 436,75
10 15 50 6 01 05 109 00 4 371,37 445,64
3/8 15 50 6 01 05 110 00 6 407,48 488,98

Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější 
plochou hranou
pro šrouby se šestihrannou hlavou, extra 
tvrdé, magnetické

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

¼ 12 50 6 01 05 603 00 0 688,40 826,08
¹⁵/₁₆ 14 50 6 01 05 604 00 8 835,65 1.002,78
7 12 50 6 01 05 607 00 9 835,65 1.002,78
8 14 50 6 01 05 608 00 7 835,65 1.002,78
³/₈ 15 50 6 01 05 610 00 3 604,13 724,95

Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou
Výstup ¼" - Vnitřní šestihran
s pružnou zarážkou

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11 39 6 01 10 004 01 8 298,20 357,85

Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou
Výstup ¼" - Vnitřní šestihran
Sklíčidlo s rychloupínací sklíčidlovou hlavou

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

15 51 6 01 10 008 01 7 628,51 754,22

Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou
Výstup ¼" - Vnitřní šestihran
Výstup ¼" vnitřní šestihran s kruhovou 
 pružinou, magnetický

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11 74 6 01 10 202 01 1 998,95 1.198,74
9,7 74 6 01 10 208 01 2 724,21 869,05
11 44,5 6 01 10 210 01 8 825,77 990,93

Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou
Výstup ¼" - Vnitřní šestihran
Magnetické sklíčidlo pro rychlou výměnu

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

15 77 6 01 10 209 01 6 736,87 884,24

Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou
Výstup ¼" vnější čtyřhran

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 6 01 13 001 00 8 290,49 348,58

Prodloužení Ø 7 mm s vnější plochou 
hranou
pro nástavce Ø 7 mm s vnější plochou hranou

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11,8 165 6 01 13 005 02 2 1.292,53 1.551,03

Vyvrtávací šroubovák  
upnutí 1/4"

Utahovací nastavce ¼" vnejší šestihran
pro šrouby s vnitřním šestihranem

Rozm. 
klíče Vel.

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

6 M 8 50 6 05 02 008 00 8 116,07 139,29

Utahovací nastavce ¼" vnejší šestihran
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar H/Phillips (balení po 2)

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 50 6 05 03 002 01 7 181,21 217,45
2 50 6 05 03 003 01 1 181,21 217,45
3 50 6 05 03 005 01 3 181,21 217,45

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
pro šroubované spoje na stropě a podlaze
tvar H/Phillips, vel. 2

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 05 03 306 00 8 195,10 234,12

Utahovací nastavce ¼" vnejší šestihran
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar Z/Pozidriv (balení po 2), extra tvrdé

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 50 6 05 04 101 01 0 216,09 259,31
2 50 6 05 04 102 01 3 216,09 259,31
3 50 6 05 04 106 01 2 216,09 259,31

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
tvar Z/Pozidriv, vel. 2

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 05 04 502 00 8 195,10 234,12

79



Utahovací nastavce ¼" vnejší šestihran
pro šrouby se šestihrannou hlavou

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

6 10 65 6 05 05 003 00 0 343,58 412,30
8 13 65 6 05 05 007 00 9 430,95 517,13
5/16 13 65 6 05 05 009 00 1 430,95 517,13
3/8 14 65 6 05 05 010 00 3 448,23 537,88

Utahovací nastavce ¼" vnejší šestihran
pro šrouby se šestihrannou hlavou krátké 
provedení

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5,5 10 50 6 05 05 011 00 2 366,12 439,34
¼ 12 50 6 05 05 012 00 5 366,12 439,34
8 14 50 6 05 05 015 00 1 366,12 439,34

Utahovací nastavce ¼" vnejší šestihran
pro šrouby se šestihrannou hlavou, 
 magnetické

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5 9 70 6 05 05 201 00 8 448,85 538,62
6 10 70 6 05 05 203 00 5 448,85 538,62
7 12 65 6 05 05 206 00 0 554,73 665,68
3/8 14 65 6 05 05 210 00 8 653,21 783,85
1/4 12 50 6 05 05 212 00 0 513,37 616,04
5/16 14 50 6 05 05 214 00 2 513,37 616,04
3/8 16 50 6 05 05 216 00 9 560,29 672,35

Držák, vnější šestihran
Výstup ¼" - Vnitřní šestihran
s pružnou zarážkou

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11 42 6 05 10 004 00 5 275,36 330,43

Držák, vnější šestihran
Výstup ¼" - Vnitřní šestihran
s rychloupínací sklíčidlovou hlavou

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

15 51 6 05 10 011 00 9 476,63 571,96

Držák, vnější šestihran
Výstup ¼" - Vnitřní šestihran
s pružnou zarážkou, magnetické

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11 73 6 05 10 201 00 5 1.267,83 1.521,40
11 50 6 05 10 211 00 4 137,68 165,22
10,5 75 6 05 10 212 00 7 192,32 230,78
10,6 45 6 05 10 215 00 3 591,16 709,39

Držák ¼" vnější šestihran
Výstup ¼" vnější čtyřhran

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 6 05 13 001 00 4 409,03 490,83

Utahovací nastavce ¼" vnejší šestihran
pro šrouby Torx

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

TX 15 50 6 05 22 002 00 9 116,07 139,29
TX 20 50 6 05 22 003 00 3 116,07 139,29
TX 30 50 6 05 22 005 00 5 116,07 139,29
TX 40 50 6 05 22 006 00 8 116,07 139,29

Vložka pro šrouby s drážkou/křížovou 
drážkou

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 05 23 004 00 2 50,94 61,12

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
pro šrouby Torx

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

TX 40 26 6 27 12 032 00 6 131,51 157,81

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar H/Phillips (balení po 5), extra tvrdé

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 25 6 27 12 108 02 4 192,32 230,78
2 25 6 27 12 109 02 8 192,32 230,78
3 25 6 27 12 110 02 0 192,32 230,78
4 32 6 27 12 116 02 1 731,93 878,31

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
Tvar H/Philips (balení po 5), extra tvrdé 
s  protiprachovou ochrannou

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 25 6 27 12 109 03 4 208,68 250,42

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
Tvar Z/Pozidriv (balení po 5), extra tvrdé

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 25 6 27 12 111 02 9 255,91 307,09
2 25 6 27 12 112 02 2 255,91 307,09
3 25 6 27 12 113 02 6 255,91 307,09
4 32 6 27 12 114 02 4 669,57 803,48

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
pro šrouby s drážkou (balení po 5)

Délka
mm

Vel.
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

39 1,0 x 6,0 6 27 12 303 01 3 484,66 581,59
39 1,6 x 8,0 6 27 12 315 01 4 714,64 857,57
39 1,0 x 5,5 6 27 12 319 01 3 429,71 515,65
39 1,2 x 6,5 6 27 12 320 01 5 543,93 652,72

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar H/Phillips (balení po 5)

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 50 6 27 12 509 01 6 384,64 461,57

Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
Tvar H/Phillips (balení po 2), s diamantovou 
vrstvou TDC

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 32 6 27 12 708 01 1 230,91 277,09
2 32 6 27 12 709 01 5 230,91 277,09
3 32 6 27 12 710 01 7 230,91 277,09

80



Šroubovací nástavce ¼" vnější šestihran
Tvar Z/Pozidriv (balení po 2) s diamantovou 
vrstvou TDC, z62712712019 tvar Z/Pozidriv 
(balení po 2) s diamantovou vrstvou TDC, 
z62712712019

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 32 6 27 12 712 01 9 214,86 257,83

Vyvrtávací šroubovák  
upnutí 3/8"

Vložky šestihranného zástrčného klíče 
pro stopku
Upnutí ⅜" vnitřního čtyřhranu

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11 17 34 6 21 05 006 00 4 279,99 335,99
16 34 - 6 21 05 011 00 1 421,68 506,02
17 25 34 6 21 05 012 00 4 361,49 433,79
19 27,5 34 6 21 05 014 00 6 387,73 465,27

Vložky šestihranného zástrčného klíče 
pro stopku
Upnutí ⅜" vnitřního čtyřhranu
zvlášte tvrdý

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

8 13,5 34 6 21 05 101 00 1 371,67 446,01
10 16 34 6 21 05 102 00 4 355,93 427,12
³/₈ 16 34 6 21 05 103 00 8 355,93 427,12

Vložky šestihranného zástrčného klíče 
pro stopku
Upnutí ⅜" vnitřního čtyřhranu
extra tvrdé/magnetické

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

10 16 34 6 21 05 602 00 1 489,60 587,52

Vyvrtávací šroubovák  
upnutí 5/16"

Držák ⁵⁄₁₆" vnějšího šestihranu
výstup ¼"- vnitrní šestihran s pružnou 
podložkou

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

42 6 06 10 001 00 9 431,56 517,88
61 6 06 10 002 00 2 420,45 504,54

Držák ⁵⁄₁₆" vnějšího šestihranu
Výstup ¼"- vnitřní šestihran s kruhovou 
 pružinou, magnetický

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

80 6 06 10 202 00 7 1.178,93 1.414,71

Dřík ⁵⁄₁₆" - vnější šestihran
Výstup ⅜" vnějšího čtyřhranu

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 6 06 13 001 00 3 417,05 500,46

Šroubovací nástavce ⁵⁄₁₆" vnější 
 šestihran
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
Tvar H Philips, extra tvrdé

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 32 6 27 13 109 00 4 96,31 115,58
3 32 6 27 13 110 00 6 96,31 115,58

Šroubovací nástavce ⁵⁄₁₆" vnější 
 šestihran
pro šrouby s krížovou drážkou dle DIN 7962
tvar Z/Pozidriv

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

4 32 6 27 13 115 00 4 213,31 255,97

Vyvrtávací šroubovák Bit-Box
Pouzdro Tek-Bit-Box
34dílná, skládá se z: 1 magnetický držák se 
sklíčidlem pro rychlou výměnu, stopka ¼", 
20 nástavců pro šrouby s křížovou drážkou 
vel. 1-3 tvaru H/Z, 10 nástavců pro vnitřní 
šrouby Torx TX 10, 15, 20, 25, 30, 40 a 3 
magnetické nástavce nástrčných klíčů pro 
šrouby se šestihrannou hlavou SW 8, 10, ³⁄₈".

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 05 10 213 02 6 2.136,51 2.563,82

Pouzdro s bity
obsahuje: 1 držák, magnetický, stopku ¼" 
a 9 různých bitů ¼" pro šrouby s křížovou 
drážkou a šrouby s drážkou

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 05 10 216 01 5 848,00 1.017,60

Pouzdro Tek-Bit-Box
10 bitů pro šrouby Torx TX 10, 15, 20, 25, 
30, 40 a 3 magnetické nástavce nástrčných 
klíčů pro šrouby se šestihrannou hlavou 
velikost 8, 10, ⅜"

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 05 10 216 02 1 2.136,51 2.563,82

Pouzdro s diamantovými bity
obsahuje: 1 držák, magnetický, stopku ¼"  
a 6 bitů ¼" s diamantovou vrstvou pro šrouby 
s křížovou drážkou

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 05 10 216 03 7 1.084,77 1.301,73

81



Vyvrtávací šroubovák ostatní
Upínací třmen

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 02 32 038 00 1 208,37 250,05

Objímka

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 05 03 147 00 3 581,28 697,54
3 05 03 148 00 1 581,28 697,54

Převlečná objímka

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 05 05 057 01 0 1.271,23 1.525,47
3 05 05 061 01 3 564,92 677,91
3 05 05 066 01 5 793,05 951,66
3 05 05 069 01 1 521,70 626,04

Dorazová objímka
Dlouhé provedení

Vnitřní Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12,2 3 21 27 021 03 6 671,73 806,08
17,0 3 21 27 021 04 2 408,72 490,46
28,0 3 21 27 021 06 1 1.491,33 1.789,60
18,5 3 21 27 021 11 3 643,02 771,63
30,0 3 21 27 030 00 5 1.544,12 1.852,94
23,0 3 21 27 032 00 7 1.691,68 2.030,01

Dorazová objímka
Standardní provedení

Vnitřní Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

20,0 3 21 27 021 12 9 510,90 613,08
18,5 3 21 27 021 13 5 405,32 486,39
15,5 3 21 27 042 00 6 329,69 395,63
17,0 3 21 27 043 00 0 412,73 495,28
16,5 3 21 27 054 00 7 1.088,17 1.305,80
11,2 3 21 27 057 00 8 443,29 531,95

Dorazová objímka sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 27 021 15 0 559,06 670,87
3 21 27 057 04 5 921,78 1.106,13
3 21 27 065 00 0 473,55 568,25

Hloubkový doraz sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 27 021 17 0 1.688,28 2.025,94
3 21 27 065 01 9 921,78 1.106,13

Hloubkový doraz

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 27 054 01 6 2.507,26 3.008,71

Kufr na nářadí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 128 06 0 1.363,53 1.636,23

Vložka pro šrouby s křížovou drážkou

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 07 03 002 00 6 210,53 252,64
6 07 03 003 00 0 241,71 290,05
6 07 03 004 00 8 241,71 290,05

Vložka pro šrouby s křížovou drážkou 
PZ

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 07 04 002 00 3 294,19 353,03
6 07 04 003 00 7 294,19 353,03
6 27 11 117 00 6 143,85 172,63

Dřík

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 07 13 005 00 1 448,85 538,62
6 07 13 008 00 6 562,45 674,94

Adaptér sklíčidla
k upnutí sklíčidla vrtáku B16

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 19 15 003 00 4 576,03 691,24

Vložka pro šrouby s drážkou

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 27 11 001 00 2 115,15 138,17
6 27 11 002 00 5 125,95 151,14
6 27 11 007 00 8 147,25 176,70
6 27 11 022 00 3 162,07 194,48

Závěs
pro popruhy, Vyvažovací zařízení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 013 01 2 300,06 360,07

Rychlomontážní šrouby
Jemný závit, pro sádrokarton na kovové nos-
né konstrukce, s kuželovitou hlavou Ø 8 mm

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3,9 35 6 39 01 030 01 4 1.179,23 1.415,08

Rychlošrouby 3,9 x 35 mm do kovu, 
balení 10 x 1000

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 030 02 0 6.971,06 8.365,28

Rychlomontážní šrouby
Hrubý závit, pro sádrokarton na dřevěné nos-
né konstrukce, s kuželovitou hlavou. Ø 8 mm

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3,9 30 6 39 01 031 01 3 1.179,23 1.415,08
3,9 35 6 39 01 032 01 6 1.179,23 1.415,08
3,9 45 6 39 01 033 01 0 1.534,86 1.841,83

82



Rychlošrouby 3,9 x 30 mm do dřeva, 
balení 10 x 1000

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 031 02 0 6.971,06 8.365,28

Rychlošrouby 3,9 x 35 mm do dřeva, 
balení 10 x 1000

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 032 02 0 6.971,06 8.365,28

Rychlošrouby 3,9 x 45 mm do dřeva, 
balení 10 x 1000

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 033 02 0 9.073,31 10.887,97

Rychlomontážní šrouby
Dvojitý závit, s frézovaným žebrem pro 
desky Fermacell na kovové a dřevěné nosné 
konstrukce.

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3,9 30 6 39 01 034 01 8 1.277,71 1.533,25

Rychlošrouby 3,9 x 30 mm do dřeva/
kovu, balení 10 x 1000

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 034 02 0 9.073,31 10.887,97

Rychlomontážní šrouby
Dvojitý závit, s frézovaným žebrem pro 
dřevěné nosné konstrukce.

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

4,2 35 6 39 01 035 01 2 1.488,24 1.785,89

Rychlošrouby 4,2 x 35 mm do dřeva, 
balení 10 x 1000

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 035 02 0 8.798,57 10.558,28

Držák stojanu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 42 03 001 00 0 120,70 144,84

Prodloužení zásobníku s vedením pásů
Délka 520 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 01 04 006 01 0 5.247,90 6.297,48

Zásobník M55
Pro páskované šrouby o délce 25 až 55 mm 
a max. Ø 5 mm, možnost adaptace bez 
nástrojů, hmotnost 0,4 kg.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 01 049 01 04 007 01 0 5.217,03 6.260,44

Rázový utahovák

Příklepový šroubovák  
upnutí 1/2"

Nástavce nástrčných klíču
s ½" vnitřním čtyřhranem pro šrouby s šesti-
hrannou hlavou

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

8 14,5 40 6 22 05 002 00 4 386,49 463,79
12 19,5 40 6 22 05 006 00 3 386,49 463,79
16 40 - 6 22 05 010 00 1 383,41 460,09
19 28,5 40 6 22 05 013 00 7 406,56 487,87
20 30 40 6 22 05 014 00 5 511,52 613,82
21 40 - 6 22 05 015 00 9 514,60 617,52
22 32,5 40 6 22 05 016 00 2 517,69 621,23
27 38,5 50 6 22 05 021 00 9 628,82 754,59
30 42,5 50 6 22 05 022 00 2 716,49 859,79

Nástavce nástrčných klíču
Dlouhé provedení

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

18 - 85 6 22 05 310 00 2 669,26 803,11
19 80 28,5 6 22 05 311 00 1 668,95 802,74
22 85 32,5 6 22 05 314 00 6 763,42 916,10

Nástavce
s vyměnitelnými bity, s vnitřním čtyřhranem 
½" s vyměnitelnými bity pro šrouby s křížo-
vou drážkou podle DIN 7962, tvar H/Philips, 
výstup 5/16"

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 57,1 6 22 10 007 01 3 691,18 829,42

Nástavce
vnitřní čtyřhran ½" s vyměnitelnými bity  
pro šrouby s vnitřním šestihranem výstup 

Rozm. 
klíče Vel.

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

8 M 10 60 6 22 10 008 08 0 732,55 879,05
10 M 12 60 6 22 10 008 09 6 732,55 879,05
12 M 14 60 6 22 10 008 10 1 796,45 955,74

Prodloužení
s ½" vnitřním čtyřhranem, výstup ½" vnější 
čtyřhran

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

75 6 22 13 001 00 2 609,68 731,62

Utahovací hlavice závitových tyčí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 22 19 002 06 3 3.367,92 4.041,50

Utahovací hlavice závitových tyčí
s ½" vnitřním čtyřhranem

Vel.
Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

M 8 78 6 22 19 002 07 9 3.504,36 4.205,23
M 10 79 6 22 19 002 09 1 2.935,12 3.522,14
M 12 81 6 22 19 002 10 6 2.935,12 3.522,14
M 14 82 6 22 19 002 12 1 2.928,33 3.513,99
M 16 84 6 22 19 002 14 3 2.935,12 3.522,14

83



Příklepový šroubovák  
upnutí 3/4"

Nástavce nástrčných klíču
s vnitřním čtyřhranem ¾" pro šrouby 
s  šestihrannou hlavou

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

27 42 50 6 24 05 015 00 7 708,16 849,79
30 46 53 6 24 05 018 00 2 756,93 908,32
32 48 53 6 24 05 019 00 6 771,13 925,36

Nástavce nástrčných klíču
Dlouhé provedení

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

30 46 100 6 24 05 319 00 7 1.475,28 1.770,33

Prodloužení
s ¾" vnitřním čtyřhranem, výstup ¾" vnitřní 
šestihran

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

250 6 24 13 002 00 3 2.328,52 2.794,23

Příklepový šroubovák upnutí 1"

Nástavce nástrčných klíču
s vnitřním čtyřhranem 1" pro šrouby 
s  šestihrannou hlavou

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

27 46 60 6 25 05 011 00 7 1.319,69 1.583,63
30 49,5 63 6 25 05 014 00 2 1.319,69 1.583,63
32 52 64 6 25 05 015 00 6 1.319,69 1.583,63
36 57 67 6 25 05 019 00 5 1.427,74 1.713,28

Nástavce nástrčných klíču
Dlouhé provedení

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 57 110 6 25 05 317 00 4 2.062,42 2.474,91
41 63 110 6 25 05 320 00 8 2.259,07 2.710,88
46 69,5 110 6 25 05 322 00 0 3.031,43 3.637,72

Prodloužení
s 1" vnitřním čtyřhranem, výstup 1" vnější 
čtyřhran

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

250 6 25 13 002 00 2 3.476,89 4.172,27
325 6 25 13 003 00 6 4.120,53 4.944,63

Kloub
s 1" vnitřním čtyřhranem, výstup 1" vnější 
čtyřhran

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

124 6 25 16 001 00 2 4.450,53 5.340,63

Příklepový šroubovák ostatní
Pojistný kolík

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

4,5 35 3 02 35 007 00 5 64,83 77,79
5 45 3 02 35 009 00 7 64,83 77,79

Válcový kolík

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 x 20 4 02 01 096 00 0 13,27 15,93
3 x 24 4 02 01 097 00 4 16,67 20,00

Gumový kroužek

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

34,5 / 44,5 4 06 12 028 00 8 56,49 67,79
45 / 59 4 06 12 029 00 2 56,49 67,79
19 x 4 4 06 12 153 00 7 15,44 18,52
24 x 4 4 06 12 154 00 5 19,45 23,34

Nástavce s vnějším čtyřhranem
Stopka 30 mm pro nástavce nástrčných klíčů 
pro šrouby se šestihrannou hlavou ½" a ¾" 
s vnitřním čtyřhranem

Vnější čtyřhran Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
1/2 in 6 19 15 001 00 7 2.897,15 3.476,58
3/4 in 6 19 15 002 00 0 1.804,66 2.165,59

Čtyřhranné nástavce
Stopka Ø 30 mm

Rozm. klíče Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
17 6 19 20 002 00 1 4.609,51 5.531,41
18 6 19 20 003 00 5 6.233,27 7.479,92
20 6 19 20 004 00 3 4.609,51 5.531,41

Vložky šestihranného zástrčného klíče 
pro stopku
Upínac ¼" Vnitrní ctyrhran

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

4 7,5 25 6 20 05 002 00 6 265,79 318,95
5 8,5 25 6 20 05 004 00 8 258,38 310,06
6 10,0 25 6 20 05 006 00 5 250,05 300,06
10 15,0 25 6 20 05 010 00 3 273,82 328,58
12 17,5 25 6 20 05 012 00 5 284,31 341,18
5/16 12,5 25 6 20 05 018 00 6 284,93 341,92

Vložky šestihranného zástrčného klíče 
pro stopku
Upínac ¼" Vnitrní ctyrhran
zvlášte tvrdý

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5,5 9,0 25 6 20 05 105 00 1 300,37 360,44
8 12,5 25 6 20 05 108 00 6 296,04 355,25
10 15,0 25 6 20 05 110 00 2 300,37 360,44

Vložky šestihranného zástrčného klíče 
pro stopku
Upínac ¼" Vnitrní ctyrhran
magnetický

Rozm. 
klíče

Ø
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5,5 9,0 25 6 20 05 605 00 8 550,41 660,49

84



Vyměnitelné nástavce
vnější šestihran 7/16" pro šrouby s vnitřním 
šestihranem

Rozm. 
klíče Vel.

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

8 M 10 35 6 27 14 003 00 1 208,68 250,42
10 M 12 35 6 27 14 004 00 9 208,68 250,42
12 M 14 35 6 27 14 005 00 3 256,22 307,47
14 M 16/18 35 6 27 14 006 00 6 256,22 307,47

Šroubovák průmysl

Úhlové hlavy
Šroubovák AccuTec, úhlová hlava 1/4" 
vnitřní 6hr.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 01 02 009 01 0 18.367,65 22.041,18

Šroubovák AccuTec, úhlová hlava 1/4" 
vnější 4hr.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 01 02 010 01 0 18.367,65 22.041,18

Šroubovák AccuTec, úhlová hlava 3/8" 
vnější 4hr.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 01 02 011 01 0 18.367,65 22.041,18

Ostatní
Povlak z umělé hmoty
pro ochranu povrchu obrobku před 
 mechanickým poškozením

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 20 120 00 0 1.390,08 1.668,09

Nastavovač kroutícího momentu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 23 002 00 6 209,30 251,16

Ostatní
Odvětr.hadice s kroužkem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 28 166 00 0 162,99 195,59

Příslušenství broušení (bez leštičky)

Úhlová bruska

Fibrové kotouče/disky
Elastický brusný kotouč
s upínací maticí M 14

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

180 6 38 06 034 01 7 305,00 365,99

Elastický brusný kotouč
s upínací maticí M 14, pro fíbrové brusné 
archy Ø 125 mm

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

125 6 38 06 087 01 3 132,74 159,29

Elastický brusný kotouč
bez upínacího šroubu

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

125 6 38 06 138 01 5 342,66 411,19
115 6 38 06 143 01 7 267,03 320,43
180 6 38 06 174 01 2 421,07 505,28

Brusný podložný talíř

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 143 00 8 267,03 320,43

Podpěrný kotouč
M 14, Ø 125 mm, se suchým zipem, pro 
brusné archy s upevněním na suchý zip

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 168 01 2 271,96 326,36

Elastický brusný kotouč
s upínacím šroubem

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

180 6 38 06 174 02 8 1.185,72 1.422,86

85



Vějířovité kotouče
Vej´ˇrovitý kotouč
Ø 125 mm, na odstraňování jemných svarů 
bez rizika poškození sousedních ploch

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

10 6 37 30 018 01 0 4.433,86 5.320,63

Kartáčování
Ocelový drátený kartáč
70 x 9 mm, se stopkou 6 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 22 022 00 6 278,76 334,51

Ocelový drátený kartáč
60 x 10 mm, spojen pryží se stopkou 6 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 22 023 00 0 555,66 666,79

Ochranné kryty
Ochranný kryt

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 070 01 6 801,08 961,29
3 18 10 071 01 5 974,26 1.169,11
3 18 10 215 01 5 725,45 870,53
3 18 10 216 01 8 827,62 993,15
3 18 10 235 00 4 267,64 321,17
3 18 10 237 00 1 275,98 331,17
3 18 10 277 00 0 245,11 294,13

Ochranný kryt sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 070 05 0 613,39 736,06
3 18 10 232 01 7 497,32 596,78

Ochranný kryt nasávání sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 171 00 5 5.129,67 6.155,60

Ochranný kryt pro oddělovací práce

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

115 6 38 11 001 01 0 391,12 469,35
125 6 38 11 002 01 0 391,12 469,35
150 6 38 11 003 01 0 391,12 469,35

Ochranný kryt pro oddělování

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

180 6 38 11 004 01 0 774,53 929,43
230 6 38 11 005 01 0 806,94 968,33

6 38 11 008 01 0 968,08 1.161,70

Ochranný kryt pre oddělovací práce

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 11 009 01 0 1.000,50 1.200,60
6 38 11 010 01 0 1.323,40 1.588,08

Ochranný kryt odsávání
s vodicími saněmi pro rozbrušovací kotouče 
Ø 180 mm, řezná hloubka 40 mm, připojení 
Ø 32 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 06 04 008 01 3 5.865,30 7.038,36

Ochranný kryt odsávání
s vodicími saněmi pro rozbrušovací kotouče 
Ø 230 mm, řezná hloubka 65 mm, připojení 
Ø 32 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 06 04 009 01 7 6.174,00 7.408,80

univerzální odsávací zařízení
Ø 125 mm, pro vějířovité brusné  kotouče, 
elast. brusné kotouče, opěrné talíře 
a  kuželové kartáče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 067 01 6 3.766,14 4.519,37

ochranný kryt odsávání‘Dustcontrol‘
Ø 125 mm pro hrubovací a rozbrušovací 
kotouce 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 068 01 4 8.736,21 10.483,45

Upínací jednotky a příruby
Vnitřní podložka
pro kotouče Ø 125 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 01 079 00 9 192,94 231,52

86



Vnitřní podložka

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 01 095 00 8 441,75 530,10
6 38 01 096 00 1 822,99 987,59
6 38 01 120 00 6 96,01 115,21

Brusný kotouč

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 01 097 00 5 760,02 912,02
6 38 02 106 00 3 494,54 593,44
6 38 02 129 00 7 720,51 864,61

Příruba

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 01 098 00 3 717,11 860,53
6 38 01 137 00 0 1.212,88 1.455,46
6 38 01 176 01 1 83,66 100,39
6 38 02 107 00 7 579,12 694,95

Vnitřní podložka

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 01 118 00 0 214,86 257,83
6 38 01 130 00 5 1.865,17 2.238,20
6 38 01 156 00 4 704,45 845,34
6 38 01 157 00 8 1.191,89 1.430,27

Upínací matice
M 14, pro elast. brusný kotouč a kuželový 
kartáč

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 01 154 00 7 83,66 100,39

Adaptér

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 01 178 00 4 547,63 657,16

Upínací matice
M 14, pro hrubovací, řezné a, vějířovité 
brusné kotouče a kulaté kartáče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 052 00 0 168,86 202,63
6 38 02 098 00 7 539,30 647,16

Upínací matice
M 14, pro kotouče do 6 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 084 00 9 171,02 205,22

Upínací matice
M 14, pro kotouče do 8 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 103 00 8 527,88 633,45

Upínací matice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 105 00 0 527,88 633,45

Upínací matice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 110 00 1 1.384,52 1.661,42

Upínací šroub

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 161 02 0 1.096,19 1.315,43

Upínací šroub
pro hrubovací a rozbrušovací kotouče, pro 
kruhové kartáče a vějířovité brusné kotouče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 178 02 3 824,85 989,82

Upínací prvek

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 179 00 2 284,93 341,92

Upínací šroub
pro elast. brusný kotouč a kuželový kartáč

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 180 02 9 815,28 978,33

Upínací šroub
pro hrubovací a rozbrušovací kotouče a pro 
vějířovité brusné kotouče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 183 02 5 860,04 1.032,05

87



Upínací šroub

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 183 03 1 860,04 1.032,05

Upínací šroub
pro elastické brusné kotouče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 185 02 7 957,90 1.149,48

Příruba

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 02 187 00 9 597,64 717,17

Ostatní
Hnací pás

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 04 028 00 0 387,73 465,27

Rukojěť

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 047 00 4 240,48 288,57
3 21 19 106 00 3 159,60 191,52

Třmen

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 25 043 00 4 179,35 215,23

Ochranný kuš

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 74 003 00 0 246,03 295,24

Svorník se závitem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 30 21 025 00 2 581,90 698,28

Páskový kartáč
pro univerzální odsávací zarízení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 32 18 101 01 4 328,77 394,52

Otevřený klíč velikost 17

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 03 011 00 5 68,22 81,87

Klíč s čepy velikost 4.5

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 017 00 5 130,89 157,07

Klíč s čepy velikost 8

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 030 00 8 85,20 102,24

Klíč na matice se dvěma dírami

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 10 007 00 7 428,48 514,17
6 29 10 008 00 5 498,24 597,89
6 29 10 023 00 6 70,07 84,09
6 29 10 029 00 7 469,53 563,44

Klíč na matice se dvěma dírami

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 10 022 00 2 66,99 80,39

Očkový klíč 17 x 19

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 11 010 00 0 419,21 503,06

Přídržný kolík

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 13 020 00 4 16,98 20,37

Brusný kotouč

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 13 007 00 9 2.468,37 2.962,04
6 37 13 008 00 7 2.468,37 2.962,04
6 37 13 009 00 1 2.468,37 2.962,04
6 37 13 010 00 3 2.744,03 3.292,84

Přímá bruska

Brusné prostředk 
Brusný kotouč
100 x 32/28 x 20 mm

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SC 24 (A) 6 37 05 004 00 7 499,17 599,00

Brusný kotouč
125 x 32/26 x 20 mm

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
SC 24 (A) 6 37 05 013 00 8 985,06 1.182,07

88



Brusný kotouč
50 x 10 x 13 mm

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
NK 24 (A) 6 37 07 008 00 2 278,14 333,77

Lněný brusný pás
ke kontaktní malé pásové brusce délky 
800 mm, šírky 30 mm
pro hrubé broušení / předbroušení

Zrno Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
40 6 37 14 004 00 5 73,16 87,79
60 6 37 14 005 00 9 70,07 84,09

Lněný brusný pás
ke kontaktní malé pásové brusce délky 
800 mm, šírky 30 mm
pro jemné broušení

Zrno Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
80 6 37 14 006 00 2 66,99 80,39
120 6 37 14 007 00 6 66,37 79,64
180 6 37 14 008 00 4 65,75 78,90
220 6 37 14 009 00 8 64,83 77,79
320 6 37 14 010 00 0 66,37 79,64

Lněný brusný pás
ke kontaktní malé pásové brusce délky 
800 mm, šírky 50 mm
pro hrubé broušení / předbroušení

Zrno Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
40 6 37 14 011 00 9 98,48 118,17
60 6 37 14 012 00 2 89,21 107,06

Lněný brusný pás
ke kontaktní malé pásové brusce délky 
800 mm, šírky 50 mm
pro jemné broušení

Zrno Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
80 6 37 14 013 00 6 85,20 102,24
120 6 37 14 014 00 4 83,97 100,76
180 6 37 14 015 00 8 83,97 100,76
220 6 37 14 026 00 0 83,97 100,76
320 6 37 14 027 00 4 83,97 100,76

Lamelový brusný kotouč

Zrno Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
120 6 37 21 052 01 0 635,92 763,11

Upínací kleštiny
Upínací kleštiny
Hloubka zasunutí: 30 mm

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

6 6 32 07 059 00 6 597,03 716,43
8 6 32 07 069 00 5 597,03 716,43
3 6 32 07 087 00 1 597,03 716,43
1/4 6 32 07 088 00 9 597,03 716,43

Ostatní
Rozpěrné pouzdro

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 05 01 242 00 1 134,59 161,51

Držák suportu
Držák nářadí pro použití na soustruzích při 
vnitřním broušení.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 01 010 01 2 2.192,39 2.630,86

Upínací trn
k brusnému kotouči

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 03 058 01 1 799,53 959,44

Čelní hnací kotouč
Ø 100 mm, opotřebitelný díl
vhodný pro kontaktní broušení brusným 
pásem

Šířka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

30 6 38 06 076 00 1 2.574,87 3.089,84
50 6 38 06 077 00 5 3.074,03 3.688,84

Rameno nástavce pro pásové broušení
skládá se z brusného ramena s vratnou 
kladkou, kontaktního kotouče, upínací pří-
ruby a přídržného čepu. Obvodová rychlost 
36 m/s. 

Šířka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 6 38 10 011 01 6 14.704,62 17.645,54
50 6 38 10 011 02 0 18.010,48 21.612,58
30 6 38 10 025 02 0 17.057,53 20.469,03

89



Nůžky na plech do tloušťky 
2,5 mm

Rázový a stolní nůž
Pro plech do 800 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,6 6 36 01 101 00 9 577,89 693,46

Razník

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 36 02 051 00 9 1.269,99 1.523,99

Razník a matrice v sadě
Ve složení: 1 střižník 6 36 02 051 00 9  
a 1 matice 3 13 09 040 00 2

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 36 02 051 01 8 2.589,99 3.107,99

Nůžky na plech do tloušťky 
3,5 mm

Stolní nůž
Pro ocelový plech do 400 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3,5 3 13 08 136 00 2 1.329,57 1.595,49

Stolní nůž
pro nerezovou ocel do 800 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2,0 3 13 08 143 00 6 1.529,30 1.835,16

Rázový nůž
Pro ocelový plech do 400 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3,5 3 13 08 146 00 1 1.348,40 1.618,08

Rázový nůž
pro nerezovou ocel do 800 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2,0 3 13 08 147 00 5 1.609,25 1.931,10

Nůžky na plech do tloušťky 
4,2 mm

Stolní nůž

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 092 00 8 1.586,41 1.903,69

Rázový nůž
Pro ocelový plech do 400 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

4,2 3 13 08 096 00 7 2.658,52 3.190,23
3,0 3 13 08 097 00 1 2.658,52 3.190,23

Rázový nůž
pro nerezovou ocel do 800 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2,0 3 13 08 098 00 9 4.143,68 4.972,42

Prořezávač drážek

Univerzální nůžky na plech 
do tloušťky 1,6 mm

Řezný nůž
Pro ocelový plech do 400 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,0 3 13 08 149 00 7 1.712,36 2.054,83
1,6 3 13 08 150 00 9 1.712,36 2.054,83

Nuž se zakřiveným ostřím
Pro ocelový plech do 400 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,0 3 13 08 151 00 8 1.820,10 2.184,11

Řezný nůž
pro nerezovou ocel do 800 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0,8 3 13 08 152 00 1 2.058,72 2.470,46

Závitová čelist
1 pár

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 153 01 4 1.843,25 2.211,90
3 13 08 153 02 0 1.843,25 2.211,90

Paralelní doraz

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 166 00 9 3.795,78 4.554,93

Příslušenství opracování plechů

Nůžky na plech

Nůžky na plech do tloušťky 
1,6 mm

Rázový a stolní nůž
Pro plech do 800 N/mm².

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 072 00 0 708,47 850,16

90



Univerzální nůžky na plech 
do tloušťky 2,0 mm

Řezný nůž
Pro ocelový plech do 400 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2,0 3 13 08 110 00 3 2.381,00 2.857,20

Čep nože

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 111 00 2 378,47 454,16

Závitová čelist
Balení po 2

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 113 00 9 2.537,82 3.045,39

Paralelní doraz
Délka 250 mm pro nastřihování pásu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 121 00 1 2.002,54 2.403,04

Opěrná kladka
Pro pohodlnou práci u delších řezů.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 122 00 4 888,13 1.065,76

Řezný nůž
pro nerezovou ocel do 800 N/mm².

Tloušťka plechu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,3 3 13 08 123 00 8 3.741,44 4.489,73

Prostřihovací nůžky

Prostřihovačky do 1,3 mm
Matrice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 011 00 7 3.556,53 4.267,84
3 01 09 106 00 9 5.402,87 6.483,44

Matrice
Na vlnitý plech 

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 3 01 09 169 00 9 3.804,42 4.565,30
2 3 01 09 169 04 0 6.099,91 7.319,89

Razník a matrice v sadě
skládá se vždy z 5 x razník 6 36 02 050 00 0 
a 1 x matrice 3 01 09 169 00 9.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 169 03 0 4.807,08 5.768,49

Matrice
pro lichoběžníkový plech

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 3 01 09 170 00 1 4.323,34 5.188,01
2 3 01 09 170 04 0 6.874,44 8.249,33

Razník a matrice v sadě
skládá se vždy z 5 x razník 6 36 02 050 00 0 
a 1 x matrice 3 01 09 170 00 1.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 170 03 0 5.256,54 6.307,85

Nůž do 2,0 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 36 02 001 00 4 256,22 307,47
6 36 02 046 00 2 446,07 535,29

Razník
Pro ocelový plech do 400 N/mm².

Tloušťka 
plechu
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,3 1 6 36 02 050 00 0 441,75 530,10
1,3 10 6 36 02 050 01 0 3.098,11 3.717,74
1,3 5 6 36 02 050 03 0 1.775,03 2.130,03

Prostřihovačky do 1,6 mm
Matrice

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 3 01 09 141 00 3 1.278,02 1.533,62
2 3 01 09 141 02 0 2.033,41 2.440,09
5 3 01 09 141 03 0 4.453,61 5.344,34
1 3 13 09 122 00 5 1.718,84 2.062,61
2 3 13 09 122 02 0 3.098,11 3.717,74
5 3 13 09 122 03 0 7.326,07 8.791,28

Držák matrice
Pro tabulový a vlnitý plech.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 151 00 2 5.060,52 6.072,62

91



Držák matrice
Pro lichobežníkový a vlnitý plech.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 154 00 7 5.060,52 6.072,62

Razník

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 13 09 119 00 1 1.583,63 1.900,36
1 6 36 02 048 00 4 500,71 600,85
5 6 36 02 048 04 0 2.000,99 2.401,19
10 6 36 02 048 05 0 3.485,53 4.182,64
1 6 36 02 049 00 8 1.482,69 1.779,22
2 6 36 02 049 04 0 2.678,90 3.214,68
5 6 36 02 049 05 0 5.938,15 7.125,78

Výměnná deska

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 121 00 2 291,72 350,07

Razník a matrice
v sadě, skládá se z 1 razníku 6 36 02 048 004 
a 1 matrice 3 01 09 141 003.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 36 02 048 01 3 1.565,73 1.878,87

Razník a matrice
v sadě, včetně ochranné desky, šroubů a klíče

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 36 02 049 01 7 3.440,46 4.128,55

Sada profilu 160
(pro hluboké prostřihy lichoběžníkových 
plechů 85-160 mm) včetně razníku, matrice 
a ochranné desky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 029 26 02 071 01 9 9.199,26 11.039,11

Prostřihovací nůžky do 2,0 mm
Razník

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 036 00 4 1.403,04 1.683,65

Operný kolík

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 039 00 0 2.589,38 3.107,25

Matrice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 040 00 2 1.342,54 1.611,04

Prostřihovačky do 3,5 mm
Kruhové a přímé vedení
Pro kruhové výrezy o průměru do 760 mm 
a paralelní pásy do šírky 370 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 077 02 9 5.848,01 7.017,62

Matrice
Pro ocelový plech do 400 N/mm².

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 093 00 3 1.543,50 1.852,20

Matrice
pro nerezovou ocel do 800 N/mm².

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 094 00 1 1.758,36 2.110,03

Razník
Pro ocelový plech do 400 N/mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 097 00 2 1.400,57 1.680,69

Razník
pro nerezovou ocel do 800 N/mm².

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 098 00 0 2.040,51 2.448,61

Vak na třísky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 099 00 4 1.315,68 1.578,82

Prostřihovací nůžky do 5,0 mm
Kruhové a přímé vedení
Pro kruhové výrezy o průměru 80-750 mm 
a paralelní pásy do šírky 370 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 077 03 5 11.245,63 13.494,76

Matrice
Pro ocelový plech do tlouštky 5 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 107 00 0 2.498,00 2.997,60

Matrice
plech z ušlechtilé oceli do 3,0 mm  
(600 N/mm²)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 108 00 8 2.498,00 2.997,60

92



Matrice
hliníkový plech do 7,0 mm (250 N/mm²) 
ocelový plech do 5,0 mm (400 N/mm²) 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 109 00 2 2.498,00 2.997,60

Razník
hliníkový plech do 7,0 mm (250 N/mm²) 
ocelový plech do 5,0 mm (400 N/mm²) 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 110 00 4 2.035,57 2.442,68

Razník a matrice v sadě
ocelový plech do 5,0 mm (400 N/mm²), 
skládá se z: 1 razníku 3 13 09 110 00 4  
a 1 matrice 3 13 09 107 00 0

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 110 01 3 4.425,52 5.310,63

Razník a matrice v sadě
plech slitiny hliníku do 7,0 mm (250 N/mm²), 
skládá se z: 1 razníku 3 13 09 110 00 4  
a 1 matrice 3 13 09 109 00 2

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 110 02 9 4.425,52 5.310,63

Vak na třísky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 114 00 8 2.265,55 2.718,66

Razník
plech z ušlechtilé oceli do 3,0 mm  
(600 N/mm²)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 134 00 6 2.035,57 2.442,68

Razník a matrice v sadě
plech z ušlechtilé oceli do 3,0 mm  
(600 N/mm²), skládá se z:  
1 razníku 3 13 09 134 00 6 a  
1 matrice 3 13 09 108 00 8

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 134 01 5 4.425,52 5.310,63

Ostatní
Matrice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 024 00 1 10.178,46 12.214,15
3 13 09 046 00 3 2.478,86 2.974,63

Vložka

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 025 00 5 1.665,44 1.998,52
3 01 09 036 00 7 1.456,14 1.747,37

Stěrač

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 02 29 159 00 1 457,49 548,99

Horní nůž

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 08 071 00 7 654,75 785,70

Operný kolík

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 073 00 5 2.684,76 3.221,72

Distanční pouzdro

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 100 01 4 2.428,85 2.914,62

Nástavec držáku

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 09 127 01 7 13.594,53 16.313,44

Klíč s čepy velikost 4

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 023 00 5 42,29 50,75

Nůž

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 36 01 003 00 7 441,44 529,73

Nůž-horní

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 36 01 031 00 7 477,25 572,70
6 36 01 041 00 6 569,86 683,83
6 36 01 045 00 5 434,96 521,95

Nůž-dolní

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 36 01 032 00 0 582,83 699,39
6 36 01 042 00 9 681,30 817,56

Kalibr

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 40 01 002 00 5 116,38 139,66

Příslušenství řezání

Přímočaré pily

Přímočaré pily do 10 mm ocel
Ochrana před vylamováním materialu
Balení po 5

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 28 102 01 6 240,48 288,57

93



Základová plechová deska
prodloužené provedení, na řezání profilů 
a profilovaného izolačního materiálu. Délka 
cca. 340 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 27 14 084 00 8 2.385,63 2.862,76

Ochrana před třískami
pro ASt(e) 638

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 27 14 088 00 7 119,16 142,99

Pilový kotouč
k řezání různých materiálů.  
Max. tloušťka materiálu viz tabulka

Délka
mm

Rozestup 
zubú
mm Kvalita

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

88 1,2 HSS 5 6 35 03 035 01 1 274,43 329,32
88 2,0 HSS 5 6 35 03 036 01 4 274,43 329,32
88 3,0 HCS 5 6 35 03 037 01 8 274,43 329,32
88 4,0 HCS 5 6 35 03 038 01 6 274,43 329,32
88 4,0 HSS 5 6 35 03 039 01 0 326,60 391,93
77 0,7 HSS 5 6 35 03 060 01 0 305,61 366,74
77 1 6 35 03 061 01 9 1.093,11 1.311,73
100 0,7 HSS 5 6 35 03 076 01 0 417,98 501,58
120 1,2 HSS 5 6 35 03 077 01 4 480,34 576,40
100 4,0 HCS 5 6 35 03 082 01 0 305,92 367,11
77 2 HCS 5 6 35 03 087 01 3 274,43 329,32
100 3,0 BIM 5 6 35 03 088 01 1 338,34 406,00
77 HM 5 6 35 03 089 01 5 792,12 950,55

Pilový list

Balení
ks

Délka
mm

Rozestup 
zubú
mm Kvalita Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5 88 1,2 BIM 6 35 03 112 01 0 359,33 431,19
5 88 2,0 BIM 6 35 03 113 01 0 359,33 431,19
5 180 2 BIM 6 35 03 114 01 0 648,27 777,92

Přímočaré pily do 25 mm ocel
Pilový kotouč
k řezání různých materiálů.  
Max. tloušťka materiálu viz tabulka

Křivka
Délka
mm

Rozestup 
zubú
mm Upínání Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

< 100 2,5 1/2 6 35 03 043 01 8 313,95 376,74
6 35 03 046 01 3 313,95 376,74

< 150 1,8 1/2 6 35 03 047 01 7 396,37 475,64
< 150 2,5 1/2 6 35 03 048 01 5 396,37 475,64

X 150 4,0 1/2 6 35 03 049 01 9 352,84 423,41
< 228 1,8 1/2 6 35 03 051 01 0 573,87 688,65
240 8,5 1/2 6 35 03 053 01 7 541,15 649,38

X 100 3,0 1/2 6 35 03 056 01 2 342,97 411,56
X < 150 < 1,0 1/2 6 35 03 058 01 4 569,24 683,09

< 228 < 1,0 1/2 6 35 03 059 01 8 573,87 688,65

Pilový list

Křivka
Délka
mm

Rozestup 
zubú
mm Upínání Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

X < 100 1,4 1/2 6 35 03 115 01 0 310,24 372,29
X < 100 2,0 1/2 6 35 03 116 01 0 310,24 372,29

< 203 2,2-4,6 1/2 6 35 03 123 01 0 384,02 460,83
< 115 1,4 1/2 6 35 03 125 01 0 748,91 898,69

Šavlové pily
Sverka
Balení po 2

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 29 100 01 6 134,28 161,14

Standardní uložení pily
pro trubky do Ø 140 mm/5½"

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 29 106 00 8 250,97 301,17

Trubkové uložení pily
pro trubky do Ø 40 mm/R 1½"

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 29 107 00 2 1.398,72 1.678,46

Pilový kotouč
k řezání různých materiálů. Max. tloušťka 
materiálu viz tabulka

Ocel Dřevo Různé Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH

x Stříhání/řezání stromů 6 35 03 103 01 1 541,15 649,38

do 1,5 mm 6 35 03 105 01 3 396,37 475,64

do 3 mm trubky a profily 6 35 03 110 01 4 573,87 688,65

Sada pilových listů
skládající se ze 3 pilových listu o délce 
150 mm, na kov, drevo a umelou hmotu,  
jako 6 35 03 101 01 4, 6 35 03 106 01 6  
a 6 35 03 107 01 0

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 35 03 106 02 2 396,37 475,64

Ostatní
Vodicí třmen

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 27 14 035 01 6 5.572,04 6.686,44

Upínací třmen sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 27 14 037 01 3 6.462,02 7.754,42

Upínací čelist

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 27 14 071 01 3 975,49 1.170,59

Nástrčný klíč velikost 8

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 06 009 00 7 81,50 97,80

94



Klíč s čepy velikost 4

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 034 00 2 42,29 50,75

Očkový klíč velikost 32

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 11 004 00 5 115,45 138,54

Pilový kotouč
k řezání různých materiálů. Max. tloušťka 
materiálu viz tabulka

Křivka
Délka
mm

Rozestup 
zubú
mm

Upí-
nání Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

< 100 1,8 1/2 6 35 03 042 01 4 313,95 376,74

Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 35 03 074 00 4 180,28 216,34
6 35 03 075 00 8 209,61 251,53

Příslušenství frézování
Diamantový kotouč
Ø 180 mm, speciální upnutí pro MF 14-180.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

180 6 35 02 146 01 1 2.737,86 3.285,43

Kufr na nářadí

Kufr na nářadí
Kufr na nářadí
Kov, 700 x 180 x 100 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 021 01 1 1.364,45 1.637,34

Kufr na nářadí
Kov

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

690 240 160 3 39 01 022 01 4 1.253,63 1.504,36

Kufr na nářadí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 031 00 1 1.881,84 2.258,20
3 39 01 107 01 8 1.305,49 1.566,59
3 39 01 111 01 1 1.404,89 1.685,87
3 39 01 111 02 7 1.353,96 1.624,75
3 39 01 118 93 0 1.199,61 1.439,53

Kufr na nářadí
Kov, 400 x 400 x 130 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 032 01 3 1.292,84 1.551,40

Kufr na nářadí
Kov, 390 x 210 x 140 mm

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

410 260 160 3 39 01 045 01 8 1.064,40 1.277,28

Kufr na nářadí
Umelá hmota, 305 x 265 x 90 mm

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

320 305 109 3 39 01 065 00 7 467,99 561,59

Kufřík na nářadí sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 067 18 1 868,37 1.042,05

Kufr na nářadí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 108 01 6 1.258,88 1.510,65

Kufr na nářadí
Plast, vnitřní rozměry: 470 x 275 x 116 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 118 01 0 977,96 1.173,55

95



Systémový kufřík, bez náplně
Plastový kufřík s praktickým vnitřním 
 členĕním, bez přístroje a bez příslušenství.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 118 03 0 1.114,41 1.337,29

Kufr na nářadí
s kufříkovým modulem a plastovým boxem
Plast, vnitřní rozměry: 470 x 275 x 116 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 118 48 0 1.284,50 1.541,40

Kufr na nářadí
Plast, vnitřní rozměry: 470 x 275 x 232 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 122 01 0 1.662,35 1.994,82

Bedýnka

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 124 00 0 806,94 968,33

Ostatní příslušenství

Ostatní příslušenství
Otočný hák
Na zavěšení do oka závěsného lanka. 
 Zamezuje přetočení lanka.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 02 32 044 01 0 3.303,40 3.964,08

Aretační zařízení
k zajištení vytaženého lana. Usnadňuje 
 výměnu zavěšeného nářadí.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 02 40 239 01 4 1.750,64 2.100,77

Těsnicí manžeta

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 06 06 034 00 6 711,55 853,86
3 06 06 041 00 0 571,40 685,68

Kabel sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 06 192 01 5 1.184,17 1.421,01

Spirálový přípojný kabel

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 06 268 00 6 1.846,64 2.215,97

Konektor jištění motoru

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 56 004 00 6 659,07 790,89

Konektor jištění motoru

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 56 017 00 6 622,34 746,81

Víko sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 12 01 020 01 7 447,62 537,14

Hadice sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 14 032 01 7 1.318,77 1.582,52

Gumokovový tlumič
Potřebné jsou 4ks na každý frekvenční měnič.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 15 020 00 8 935,05 1.122,06
3 14 15 081 00 1 406,56 487,87

Protiskluzová rohož sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 26 067 01 6 496,08 595,30

Boční rukojeť

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 032 00 2 162,99 195,59

Rukojěť

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 103 01 7 741,81 890,17
3 21 19 107 01 6 128,42 154,10
3 21 19 113 01 6 368,59 442,31

 Antivibrační rukojeť
M 14, tlumící vibrace, pro snížení vibrací při 
delším použití.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 117 01 5 894,92 1.073,91

96



 Antivibrační rukojeť
M 10, tlumící vibrace, pro snížení vibrací při 
delším použití.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 118 01 3 894,92 1.073,91

 Antivibrační rukojeť
M 8, tlumící vibrace, pro snížení vibrací při 
delším použití.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 119 01 7 894,92 1.073,91
3 21 19 124 01 0 222,57 267,09

Závěsné zařízení
pro zavěšení na vyvažovacím zařízení
vodorovné

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 25 040 00 8 33,65 40,38
3 21 25 042 01 9 192,94 231,52
3 21 25 046 00 9 340,80 408,97
3 21 25 056 00 8 262,09 314,50

Závěsné zařízení
pro zavěšení na vyvažovacím zařízení
vodorovné a kolmé

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 25 041 00 7 159,29 191,15
3 21 25 050 00 7 254,68 305,61

Závěsné zařízení
pro zavěšení na vyvažovacím zařízení
vodorovné a kolmé, zesílené provedení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 25 054 00 1 242,95 291,54

Závesný třmen
Pro pásovou smyčku.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 25 058 00 0 338,95 406,74

Hloubkový doraz

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 27 059 00 0 59,89 71,87

Tukový lis

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 32 013 00 2 238,63 286,35

Visící zámek

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 74 002 00 6 327,53 393,04

Nosník sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 32 06 049 01 2 7.230,99 8.677,19
3 32 06 049 02 8 7.722,75 9.267,30

Upevňovací vřeteno

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 32 15 101 00 2 678,83 814,60

Křídlová matice s talířem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 32 15 102 00 5 317,96 381,55

Taška s páskem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 095 00 4 282,15 338,58

Box z plastu
Vložka kufru se zamykacím víkem pro malé 
díly a příslušenství, vhodný pro kufr na nářadí 
3 39 01 118 01 0, max. 5 ks/kufr.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 119 00 0 104,65 125,58

Sada těsnicích kroužků

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
4 06 11 009 01 9 228,13 273,76

Otevřený klíč velikost 8

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 002 00 4 146,02 175,22

Otevřený klíč velikost 9

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 003 00 8 146,02 175,22

Otevřený klíč velikost 10

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 004 00 6 59,89 71,87

Otevřený klíč, otvor klíče 13

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 007 00 7 146,02 175,22

Otevřený klíč velikost 14

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 008 00 5 46,92 56,31

Otevřený klíč velikost 19

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 009 00 9 146,02 175,22

Otevřený klíč velikost 22

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 010 00 1 146,02 175,22

97



Otevřený klíč velikost 24

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 011 00 0 146,02 175,22

Otevřený klíč velikost 27

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 012 00 3 146,02 175,22

Otevřený klíč velikost 30

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 013 00 7 146,02 175,22

Otevřený klíč velikost 46

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 01 016 00 2 411,19 493,43

Otevřený klíč velikost 17

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 03 002 00 9 146,02 175,22

Otevřený klíč 19 x 22

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 04 003 00 0 146,02 175,22

Nástrčný klíč velikost 46

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 06 013 00 5 1.074,28 1.289,13

Klíč s čepy velikost 6

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 004 00 5 42,29 50,75

Klíč s čepy velikost 4

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 010 00 0 42,29 50,75

Klíč s čepy velikost 5

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 011 00 9 42,29 50,75

Klíč s čepy velikost 3

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 013 00 6 42,29 50,75

Klíč s čepy velikost 2.5

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 015 00 8 42,29 50,75

Klíč s čepy velikost 2

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 029 00 6 42,29 50,75

Klíč s čepy T20

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 036 00 9 100,94 121,13

Klíč s čepy 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 07 037 00 3 51,86 62,23

Šroubovák

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 12 001 00 4 357,17 428,60

Přídržný kolík
Opotřebitelný díl
vhodný pro kontaktní broušení brusným 
pásem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 13 004 00 0 94,46 113,35

Standardní zásobník

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 015 00 5 282,15 338,58

Hákový zásobník

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 016 00 8 542,69 651,23

Vakuové čerpadlo
nasávací množství 0,015 m³/min, - 0,8 baru, 
92 W, hmotnost 2,5 kg, včetně sací hadice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 01 022 01 3 13.088,88 15.706,66

98



Příslušenství HF

Spínací přístroje a zařízení

Spínací přístroje
Dvojité tlačítko

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 32 020 00 4 3.325,01 3.990,01

Kombinovaný přístroj

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 49 065 00 9 39.571,33 47.485,59
3 07 49 067 00 6 57.172,78 68.607,34
3 07 49 068 00 4 66.658,21 79.989,85
3 07 49 069 00 8 70.244,07 84.292,88
3 07 49 073 00 6 50.067,13 60.080,55

Kombinovaný přístroj

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 49 099 00 5 63.255,10 75.906,12
3 07 49 100 00 6 63.900,59 76.680,71

Zástrčky

Zástrčky obecně
Kolíkový konektor
nad 50 V, 16 A, 100 - 300 Hz, 10 h, 3 P+E

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 123 00 7 579,43 695,32

Kolíkový konektor
nad 50 V, 32 A, 100 - 300 Hz, 10 h, 3 P+E

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 124 00 5 785,02 942,03

Pouzdrový konektor
nad 50 V, 16 A, 100 - 300 Hz, 10 h, 3 P+E

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 130 00 0 713,71 856,46

Pouzdrový konektor
nad 50 V, 32 A, 100 - 300 Hz, 10 h, 3 P+E

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 131 00 9 920,23 1.104,28

Stěnová zásuvka
nad 50 V, 16 A, 100 - 300 Hz, 10 h, 3 P+E

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 137 00 5 808,79 970,55

Stěnová zásuvka
nad 50 V, 32 A, 100 - 300 Hz, 10 h, 3 P+E

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 138 00 3 1.061,62 1.273,94

Nástavbová zásuvka
nad 50 V, 16 A, 100 - 300 Hz, 10 h, 3 P+E

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 141 00 8 1.129,84 1.355,81

Kolíkový konektor
do 50 V, 63 A, 300 Hz, 2 h, 3 P

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 228 00 0 845,22 1.014,26

Kolíkový konektor
do 50 V, 32 A, 300 Hz, 2 h, 3 P

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 257 00 9 830,09 996,11

Rozbočka pro mobilní měniče
nad 50 V, 16 A, 100 - 300 Hz, 10 h, 3 P+E, 
5 m

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 28 377 01 0 8.713,67 10.456,41

Motorový jistič 3P

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 51 144 00 3 2.174,79 2.609,75

99



Konektor jištění motoru
Vysokofrekvenční elektrické nářadí značky 
FEIN je vybaveno spolehlivou pojistkou proti 
přetížení v podobě konektoru s ochranným 
vypínačem motoru FEIN. Jeho bimetalová 
spoušť s individuálně nastavitelným jmenovi-
tým proudem připojeného přístroje zne-
možňuje opožděné nebo naopak předčasné 
vypnutí při krátkodobém přetížení. Konektor 
s ochranným vypínačem motoru na připojova-
cím kabelu vysokofrekvenčního elektrického 
nářadí nahrazuje běžný kolíkový konektor. 
Konektor s ochranným vypínačem motoru 
je složen z konektoru dle CEE, termických 
spouští s teplotní kompenzací a zapínací 
otočné páčky.
kompatibilní s konstrukční řadou 840, rozsah 
nastavení 1,6 - 2,5 A

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
16 A 3 07 56 085 00 2 4.527,39 5.432,87
32 A 3 07 56 093 00 9 4.714,78 5.657,73

Konektor jištění motoru
Vysokofrekvenční elektrické nářadí značky 
FEIN je vybaveno spolehlivou pojistkou proti 
přetížení v podobě konektoru s ochranným 
vypínačem motoru FEIN. Jeho bimetalová 
spoušť s individuálně nastavitelným jmenovi-
tým proudem připojeného přístroje zne-
možňuje opožděné nebo naopak předčasné 
vypnutí při krátkodobém přetížení. Konektor 
s ochranným vypínačem motoru na připojova-
cím kabelu vysokofrekvenčního elektrického 
nářadí nahrazuje běžný kolíkový konektor. 
Konektor s ochranným vypínačem motoru 
je složen z konektoru dle CEE, termických 
spouští s teplotní kompenzací a zapínací 
otočné páčky.
kompatibilní s konstrukční řadou 848, rozsah 
nastavení 2,5 - 4 A

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
16 A 3 07 56 086 00 5 4.527,39 5.432,87
32 A 3 07 56 094 00 7 4.714,78 5.657,73

Konektor jištění motoru
Vysokofrekvenční elektrické nářadí značky 
FEIN je vybaveno spolehlivou pojistkou proti 
přetížení v podobě konektoru s ochranným 
vypínačem motoru FEIN. Jeho bimetalová 
spoušť s individuálně nastavitelným jmenovi-
tým proudem připojeného přístroje zne-
možňuje opožděné nebo naopak předčasné 
vypnutí při krátkodobém přetížení. Konektor 
s ochranným vypínačem motoru na připojova-
cím kabelu vysokofrekvenčního elektrického 
nářadí nahrazuje běžný kolíkový konektor. 
Konektor s ochranným vypínačem motoru 
je složen z konektoru dle CEE, termických 
spouští s teplotní kompenzací a zapínací 
otočné páčky.
kompatibilní s konstrukční řadou 842, 843, 
849, rozsah nastavení 4 - 6,3 A

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
16 A 3 07 56 087 00 9 4.527,39 5.432,87
32 A 3 07 56 095 00 1 4.714,78 5.657,73

Konektor jištění motoru
Vysokofrekvenční elektrické nářadí značky 
FEIN je vybaveno spolehlivou pojistkou proti 
přetížení v podobě konektoru s ochranným 
vypínačem motoru FEIN. Jeho bimetalová 
spoušť s individuálně nastavitelným jmenovi-
tým proudem připojeného přístroje zne-
možňuje opožděné nebo naopak předčasné 
vypnutí při krátkodobém přetížení. Konektor 
s ochranným vypínačem motoru na připojova-
cím kabelu vysokofrekvenčního elektrického 
nářadí nahrazuje běžný kolíkový konektor. 
Konektor s ochranným vypínačem motoru 
je složen z konektoru dle CEE, termických 
spouští s teplotní kompenzací a zapínací 
otočné páčky.
kompatibilní s konstrukční řadou 852, rozsah 
nastavení 6,3 - 9 A

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
16 A 3 07 56 088 00 7 5.088,61 6.106,33
32 A 3 07 56 096 00 4 5.313,04 6.375,64

Konektor jištění motoru
Vysokofrekvenční elektrické nářadí značky 
FEIN je vybaveno spolehlivou pojistkou proti 
přetížení v podobě konektoru s ochranným 
vypínačem motoru FEIN. Jeho bimetalová 
spoušť s individuálně nastavitelným jmenovi-
tým proudem připojeného přístroje zne-
možňuje opožděné nebo naopak předčasné 
vypnutí při krátkodobém přetížení. Konektor 
s ochranným vypínačem motoru na připojova-
cím kabelu vysokofrekvenčního elektrického 
nářadí nahrazuje běžný kolíkový konektor. 
Konektor s ochranným vypínačem motoru 
je složen z konektoru dle CEE, termických 
spouští s teplotní kompenzací a zapínací 
otočné páčky.
kompatibilní s konstrukční řadou 869, rozsah 
nastavení 9 - 12,5 A

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
16 A 3 07 56 089 00 1 5.088,61 6.106,33
32 A 3 07 56 097 00 8 5.313,04 6.375,64

Konektor jištění motoru
Vysokofrekvenční elektrické nářadí značky 
FEIN je vybaveno spolehlivou pojistkou proti 
přetížení v podobě konektoru s ochranným 
vypínačem motoru FEIN. Jeho bimetalová 
spoušť s individuálně nastavitelným jmenovi-
tým proudem připojeného přístroje zne-
možňuje opožděné nebo naopak předčasné 
vypnutí při krátkodobém přetížení. Konektor 
s ochranným vypínačem motoru na připojova-
cím kabelu vysokofrekvenčního elektrického 
nářadí nahrazuje běžný kolíkový konektor. 
Konektor s ochranným vypínačem motoru 
je složen z konektoru dle CEE, termických 
spouští s teplotní kompenzací a zapínací 
otočné páčky.
kompatibilní s konstrukční řadou 870, rozsah 
nastavení 12,5 - 16 A

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
16 A 3 07 56 090 00 3 5.088,61 6.106,33
32 A 3 07 56 098 00 6 5.313,04 6.375,64

Transformátory

Oddělovací transormátory
Vysokofrek. oddělovací transformátor 
EZ55-16 300 Hz 200 V

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 24 18 826 26 7 42.322,77 50.787,32

Konektor jištění motoru
Konektor motorového jističe 1,0-1,6 A

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 07 56 084 00 8 4.527,39 5.432,87

100



Příslušenství kmit. nářadí

Příslušenství superCut

Nůž pro vozidlo

Nůž tvaru U pro vozidlo
Krájecí nůž do U
Ideální na vyjímání skel zpod kapoty.
krátké rameno, balení po 2 ks

Délka ostří
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

24 6 39 03 076 01 6 1.724,71 2.069,65
36 6 39 03 079 01 2 1.724,71 2.069,65
10 6 39 03 083 01 0 1.801,88 2.162,26
18 6 39 03 087 01 9 1.908,38 2.290,06
16 6 39 03 095 01 1 1.908,38 2.290,06
60 6 39 03 101 01 0 1.801,88 2.162,26
16 6 39 03 108 01 4 2.120,46 2.544,55
40 6 39 03 110 01 0 1.908,38 2.290,06
22 6 39 03 115 01 8 2.120,46 2.544,55
19,5 6 39 03 118 01 3 2.000,68 2.400,82
32 6 39 03 147 01 2 2.000,68 2.400,82
70 6 39 03 155 01 4 2.000,68 2.400,82
28 6 39 03 163 01 1 1.908,38 2.290,06

Zvlněný krájecí nůž
Z-ohyb, s pevným hloubkovým dorazem, 
balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

14 80 6 39 03 082 01 6 1.801,88 2.162,26

Krájecí nůž do U
Ideální na vyjímání skel zpod kapoty.
dlouhé rameno, balení po 2 ks

Délka ostří
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 6 39 03 107 01 6 2.000,68 2.400,82
32 6 39 03 114 01 4 2.120,46 2.544,55
18 6 39 03 127 01 4 2.120,46 2.544,55
52 6 39 03 153 01 2 1.801,88 2.162,26
45 6 39 03 154 01 0 1.908,38 2.290,06
32 6 39 03 191 01 1 1.908,38 2.290,06

Krájecí nůž do U
Ideální na vyjímání skel zpod kapoty.
zesílené provedení, balení po 2 ks

Délka ostří
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

95 6 39 03 111 01 9 2.000,68 2.400,82
60 6 39 03 157 01 1 1.801,88 2.162,26

Krájecí nůž do U
s prodlouženou základnou, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

40 6 39 03 156 01 7 2.126,02 2.551,22

Krájecí nůž do U
Ideální na vyjímání skel zpod kapoty.
zesílené provedení, zoubkované, balení po 
2 ks.

Délka ostří
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

19 6 39 03 210 01 6 1.207,94 1.449,53
25,5 6 39 03 211 01 5 1.207,94 1.449,53
38 6 39 03 212 01 8 1.207,94 1.449,53

Nůž tvaru L pro vozidlo
Krájecí nůž do L
zoubkovaný, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

25,4 6 39 03 207 01 2 1.227,08 1.472,50
19 6 39 03 208 01 0 1.227,08 1.472,50
38 6 39 03 209 01 4 1.227,08 1.472,50

Nůž Cargo pro vozidlo
Zvlněný krájecí nůž
Z-ohyb, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

45 80 6 39 03 072 01 7 1.722,85 2.067,43

101



Rovný krájecí nůž
vhodný pro kruhové výřezy v plastech.
zoubkovaný, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

35 56 6 39 03 073 01 1 1.219,06 1.462,87

Rovný krájecí nůž
Vhodný pro odstranění vestavěných částí 
karosérie.
Z-ohyb, zoubkovaný, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 120 6 39 03 081 01 3 1.723,16 2.067,80

Sada příslušenství pro nákladní dopravu
Skládající se z: 2 rovné nože, ozubené (tvar 
073); 2 rovné nože, prohyb do Z, ozubené 
(tvar 081); 1 nůž ve tvaru háčku, ozubený 
(tvar 217); 1 zvlněný nůž, prohyb do Z (tvar 
072); 3 nože ve tvaru L, ozubené (2x tvar  
207 a 1x tvar 209); 1 nůž ve tvaru U, ozube-
ný (tvar 212); 1 škrábací nůž lžícovitého tvaru 
s nátěrem k ochraně proti poškrábání (tvar 
105); 1 bovdenové lanko s upevněním.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 32 0 5.010,20 6.012,24

Tvar háčku
zoubkovaný, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

38 6 39 03 217 01 1 1.207,94 1.449,53

Nůž pro vozidlo ostatní tvar
Rovný krájecí nůž
Z-ohyb, s pevným hloubkovým dorazem, 
balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

58 125 6 39 03 097 01 8 1.801,88 2.162,26
16 120 6 39 03 099 01 0 1.801,88 2.162,26

Rovný krájecí nůž
zahnutý, balení po 2 ks

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

35 75 6 39 03 103 01 7 1.073,35 1.288,02
16 75 6 39 03 104 01 5 1.458,30 1.749,96
35 75 6 39 03 109 01 8 1.192,51 1.431,01
14 65 6 39 03 120 01 9 1.590,11 1.908,14
35 75 6 39 03 172 01 6 1.192,51 1.431,01

Seškrabávací nůž
Tvar lopatky, s ochranou proti poškození 
nátěru, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

25 64 6 39 03 105 01 9 1.590,11 1.908,14

Rovný krájecí nůž
Balení po 2

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

26 56 6 39 03 121 01 8 1.590,11 1.908,14
40 90 6 39 03 176 01 5 1.219,06 1.462,87
35 145 6 39 03 194 01 6 2.000,68 2.400,82

Rovný krájecí nůž
Z-ohyb, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

19 68 6 39 03 122 01 1 1.590,11 1.908,14
32 110 6 39 03 123 01 5 1.854,67 2.225,60
25 65 6 39 03 124 01 3 1.854,67 2.225,60
70 120 6 39 03 171 01 3 1.723,16 2.067,80
23 65 6 39 03 173 01 0 1.854,67 2.225,60
27 85 6 39 03 174 01 8 1.854,67 2.225,60
18 84 6 39 03 181 01 2 1.854,67 2.225,60

Rovný krájecí nůž
zahnutý, Z-ohyb, balení po 2 ks

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

70 120 6 39 03 125 01 7 1.723,16 2.067,80
45 120 6 39 03 168 01 8 1.723,16 2.067,80

Zvlněný krájecí nůž
Z-ohyb, s pevným hloubkovým dorazem, 
balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

16 80 6 39 03 133 01 4 1.801,88 2.162,26
39 85 6 39 03 152 01 8 1.801,88 2.162,26

102



Rovný krájecí nůž
Z-ohyb, s nastavitelným hloubkovým 
 dorazem, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

16-43 100 6 39 03 143 01 3 2.419,59 2.903,51
60-76 120 6 39 03 169 01 2 2.419,59 2.903,51
18-39 100 6 39 03 170 01 4 2.419,59 2.903,51
20-35 100 6 39 03 198 01 5 2.419,59 2.903,51

Rovný krájecí nůž
Z-ohyb, zahnutý, s pevným hloubkovým 
dorazem, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

54 120 6 39 03 160 01 5 1.937,71 2.325,25

Rovný krájecí nůž
Úhlové ostří, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

65/8 85 6 39 03 177 01 9 1.766,38 2.119,66
35/20 83 6 39 03 203 01 3 1.766,38 2.119,66

Rovný krájecí nůž
ploché, s nastavitelným hloubkovým dorazem, 
balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

42-60 145 6 39 03 182 01 5 2.000,68 2.400,82

Zvlněný krájecí nůž
Z-ohyb, s nastavitelným hloubkovým 
 dorazem, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

32-46 110 6 39 03 195 01 0 2.419,59 2.903,51

Rovný krájecí nůž
zahnuté, Z-ohyb, jako doplněk pro oddělovací 
zařízení 9 06 07 001 01 6, balení po 2 ks.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 197 01 7 2.030,01 2.436,01

Sada nožů pro vozidlo
Sada příslušenství autodílny
Ve složení: 2 krájecí nože do U, krátké ra-
meno (tvar 076); 2 krájecí nože do U, krátké 
rameno ((1x tvar 079 a 1x tvar 101); 2 krájecí 
nože do L, ozubené (tvar 207); 1 krájecí nůž 
do L, ozubený (tvar 208); 1 krájecí nůž do U, 
vyztužený (tvar 157); 1 rovný krájecí nůž, 
prohyb do Z, s nastavitelným dorazovým 
 kolečkem (tvar 143); 1 škrabací nůž lžícovité-
ho tvaru, s ochranným nátěrem (tvar 129);  
1 špachtle; 1 pilový list z vysoce výkonné 
řezné oceli (Ø 80 mm).

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 25 7 5.010,20 6.012,24

Sada příslušenství pro autosklo
Ve složení: 3 krájecí nože do L, ozubené (tvar 
207); 2 krájecí nože do L, ozubené (tvar 208); 
1 krájecí nůž do L, ozubený (tvar 209); po 
1 krájecím noži do U, vyztužené provedení 
(tvar 157 a 111); 2 krájecí nože do U, vyztu-
žené provedení, ozubené (tvar 212); 1 rovný 
krájecí nůž, prohyb do Z s nastavitelným do-
razovým kolečkem (tvar 143); 1 rovný krájecí 
nůž, prohyb do Z ozubený (tvar 081).

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 38 3 5.010,20 6.012,24

Ostatní pro vozidlo

Ostatní pro vozidlo pilové listy 
z vysoce výkonné řezné oceli

Pilový kotouč
Z vysoce výkonné řezné oceli, s jemným 
ozubením pro přesné řezy. Univerzální pou-
žití na plechy do tloušťky cca 1 mm, rovněž 
zdvojené, a plasty.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

63 2 6 35 02 102 01 6 1.152,99 1.383,59
63 5 6 35 02 102 07 0 2.305,99 2.767,19
80 2 6 35 02 103 01 0 1.200,23 1.440,27
80 5 6 35 02 103 05 0 2.400,45 2.880,54

Pilový kotouč
Pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli
paralelní s plochou zapuštěný upínací šroub 
pro plynulou práci.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 1 6 35 02 137 01 6 1.229,55 1.475,46
100 5 6 35 02 137 02 0 4.918,21 5.901,85
85 1 6 35 02 145 01 8 1.137,56 1.365,07
85 5 6 35 02 145 02 0 4.686,68 5.624,02

103



pilový list M-cuT

Pro výřezy, naříznutí a vybrání v plechu, 
 plastech, plastech tvrzených skelnými vlákny 
nebo karbonovými vlákny, balení po 2 ks.
široký

Šířka
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

30 50 6 35 02 138 01 4 422,30 506,76

Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 
pro dřevo
Ideální na dlouhé rovné řezy a vyřezávání 
položených parket nebo laminátu.
bez hloubkového dorazu

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 1 6 35 02 153 01 0 1.373,10 1.647,72

pilový list M-cuT

Pro výřezy, naříznutí a vybrání v plechu, 
 plastech, plastech tvrzených skelnými vlákny 
nebo karbonovými vlákny, balení po 2 ks.
úzký

Šířka
mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

10 50 6 35 02 158 01 0 448,85 538,62

Ostatní pro vozidlo stěrka
Špachtle
K odstranění obložení a vrstev nátěrových 
hmot jako např. ochrana podvozku, zbytky 
lepidel atd., balení po 1 ks

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 39 03 206 01 8 530,04 636,05

Ostatní pro vozidlo
Hloubkový doraz
K omezení hloubky rezu u pilových listu 
e-cuT.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 27 060 01 1 748,91 898,69

Řezná pasta
Mazací prostředek při opracování plechů.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 32 020 12 9 354,08 424,89

Kroužek s dorazem sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 26 07 055 01 3 1.072,42 1.286,91

Podložka hloubkového dorazu
pro pilové listy bez zalomení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 26 07 058 01 8 525,41 630,49

Seškrabávací nůž
s příčným ostřím a ochranou proti poškození 
nátěru při čelním otěru, balení po 2 ks.

Šířka střihu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

13 6 39 03 113 01 6 1.590,11 1.908,14
25 6 39 03 131 01 7 1.590,11 1.908,14

Sada - seškrabávacího nože
obsahuje: po 1 seškrabávacím noži s příčným 
ostřím a ochranou proti poškození nátěru při 
čelním otěru (tvar 113/131).

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 113 02 2 1.590,11 1.908,14

Sada - seškrabávacího nože
obsahuje: po 1 seškrabávacím noži tvaru 
lopatky, s ochranou proti poškození nátěru 
(tvar 129/105).

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 129 01 6 1.590,11 1.908,14

Seškrabávací nůž
Tvar lopatky, s ochranou proti poškození 
nátěru, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 64 6 39 03 129 05 0 1.590,11 1.908,14
18 65 6 39 03 146 01 8 1.583,63 1.900,36

104



Seškrabávací nůž
s příčným ostřím, balení po 2 ks.

Šířka střihu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

13 6 39 03 144 01 1 1.583,63 1.900,36

Rozdělovač
pro demontáž zadních a bočních skel bez 
poškození vulkanizovaných pryžových těsně-
ní. Pro VW Golf III a VW Polo od r. výroby 
1995, Lupo, Passat v Kombi, model se zadními 
výklopnými dveřmi. Obsahuje: 1 vodicí saně 
a 2 ořezávací nože (tvar 197 a 113).

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 06 07 003 01 3 2.500,47 3.000,56

Tažné lano
s rukojetí. Použijte doporučenou hodnotu při 
oddělovacím řezu z vnější strany pomocí nože 
tvaru L nebo tvaru háčku. Jednoduchá práce 
s minimálním výdejem síly při oddělování le-
pených skel autobusů, nákladních automobilů 
a kolejových vozidel na problémových místech

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 030 01 4 401,31 481,57

Opravy spár

Nůž
Řezný nůž
Rovný tvar, dlouhý, pro velmi hluboké spáry. 
Balení po 5 ks

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 116 01 1 1.744,16 2.092,99

Řezný nůž
Rovný tvar. Univerzální nůž pro téměř 
 všechny typy protáhlých spár. Balení po 5 ks

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 117 01 5 543,62 652,34

Rovný krájecí nůž
Z-ohyb, balení po 2 ks.

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 120 6 39 03 216 01 7 1.723,16 2.067,80

Diamantové nástroje
Začištovací nůž
přímý, s vrstvou diamantu, k čištění boku spár 
před volným spárováním

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 6 39 03 161 01 4 1.997,60 2.397,12
5 6 39 03 161 03 0 7.991,01 9.589,21

Sada
Sada pro opravy spár

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 24 1 5.089,54 6.107,44

Ostatní
Rucní a strojní ochranný trmen
Nezbytné príslušenství pro sanování drážek 
v oblasti fasády. Rychlá a jednoduchá montáž 
i demontáž.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 242 01 6 339,88 407,85

Pracovní rukavice
tlumící vibrace, certifikace podle EN 388/420, 
EN ISO 10819, EHS č. 0200, balení 1 pár

Vel. Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 L 3 21 73 003 00 3 1.811,14 2.173,37
10 XL 3 21 73 004 00 1 1.811,14 2.173,37
11 XXL 3 21 73 005 00 5 1.811,14 2.173,37

Kufr na nářadí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 112 01 4 1.926,60 2.311,92
3 39 01 112 02 0 2.115,52 2.538,63

105



Obkladač

Nůž
Řezný nůž
hřibovitý tvar, balení po 5 ks, k řezání silikonu 
a měkkých tmelových materiálů

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 128 01 2 394,52 473,42

Segmentový nůž
Segmentový nůž, pro výřezy v popř. řezy 
v oblasti rohů, balení po 2 ks

Délka ostří
mm

Celková délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

30 73 6 39 03 132 01 0 1.219,06 1.462,87

Vyhlubovací nářadí
Pro vytvoření drážek v panelech z tvrdé pěny 
pro teplovodní trubky ½" a ¾" a chráničky 
pro elektrickou instalaci. 2kusové balení

Šířka
mm

Průměr 
zanoření:
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 22 6 39 03 221 01 0 852,63 1.023,16

Vyhlubovací nářadí
Pro vytvoření drážek v panelech z tvrdé pěny 
pro elektrické kabely do Ø 12 mm. 2kusové 
balení

Šířka
mm

Průměr 
zanoření:
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 12 6 39 03 222 01 0 852,63 1.023,16

Vyhlubovací nářadí
K vytvoření drážek 13 x 6,5 mm v pane-
lech z tvrdé pěny pro elektrické, nástěnné 
a  podlahové topení. 2kusové balení

Šířka
mm

Šířka 
řezu:
mm

Hloubka 
řezu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 13 6,5 6 39 03 223 01 0 852,63 1.023,16

Diamantové nástroje
Pilový kotouč
osazený diamanty, paralelní k povrchu, 
Ø 80 mm
linie řezu cca 2,2 mm, standardní provedení 
pro všechny spáry v mramoru, epoxidové 
pryskyrici a pro cementové trasové spáry

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 6 35 02 115 01 1 2.747,43 3.296,92
5 6 35 02 115 03 0 11.100,85 13.321,02

Pilový kotouč
osazený diamanty, paralelní k povrchu, 
Ø 80 mm
linie řezu ca 1,2 mm, pro extremně ten-
ké  spáry v mramoru nevhodné pro spáry 
v  epoxidové pryskyrici a pro cementové 
trasové spáry

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 6 35 02 116 01 4 2.747,43 3.296,92
5 6 35 02 116 02 0 11.100,85 13.321,02

Segmentový nůž
S diamantovým ostřím, i na špičaté a kulaté 
rohy či práci bez přeřezu.
linie řezu cca 2,2 mm, standardní provedení 
pro všechny spáry v mramoru, epoxidové 
pryskyrici a pro cementové trasové spáry

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 6 39 03 162 01 7 2.006,55 2.407,86
5 6 39 03 162 03 0 8.026,20 9.631,44

Segmentový nůž
S diamantovým ostřím, i na špičaté a kulaté 
rohy či práci bez přeřezu.
linie řezu ca 1,2 mm, pro extremně tenké 
spáry v mramoru řezná hloubka max. 10 mm 
nevhodné pro spáry v epoxidové pryskyrici 
a pro cementové trasové spáry

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 6 39 03 196 01 3 2.006,55 2.407,86
5 6 39 03 196 02 0 8.026,20 9.631,44

Segmentový nůž se slinutým karbidem
Ve srovnání s diamantovým ostřím levnější 
a trvanlivější.
Na špičaté i kulaté rohy a na práci bez 
 přeřezu, velmi tenké provedení, šířka řezu  
cca 1,2 mm, šířka řezu max. 10 mm. Nehodí 
se na velmi tvrdé epoxidové nebo cementové 
spáry.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 6 39 03 224 01 0 1.080,45 1.296,54
5 6 39 03 224 02 0 4.321,80 5.186,16
25 6 39 03 224 03 0 23.384,03 28.060,83

106



Segmentový nůž se slinutým karbidem
Ve srovnání s diamantovým ostřím levnější 
a trvanlivější.
Na špičaté i kulaté rohy a na práci bez 
přeřezu, šířka řezu cca 2,2 mm na veškeré 
mramorové a epoxidové spáry.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 6 39 03 225 01 0 1.080,45 1.296,54
5 6 39 03 225 02 0 4.321,80 5.186,16
25 6 39 03 225 03 0 23.384,03 28.060,83

Sada
Sada pro dlaždiče a obkladače
vytvorení spár v mramoru a trasových spár, 
zkrácení zárubní dverí, obroušení lepidla 
a omítky, odstranení elastické tesnicí hmoty . 
Skládající se z: 1 diamantového segmentového 
pilového listu, 1 pilového listu z vysokový-
konné rychlorezné oceli Ø 80 mm, 1 e-cuT 
pilového listu, 50 mm dlouhého, 65 mm 
širokého, 1 sterky, 1 hribovitého nože, 
1 adaptéru, 1 rašple ze slinutého karbidu 
trojúhelníkového tvaru

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 23 5 4.941,36 5.929,63

Sada příslušenství pro obkladače
Doplněk k profi-sadě pro obkladače, obsahu-
je: 1 segmentový nůž, s diamantovým ostřím 
(tvar 162); 1 řezací nůž, tvar hřibu; 1 stěrka; 
po 1 pilovém listu e-cuT „Universal“ (tvar 
147, 148); 1 adaptér; 2 rašple, s povlakem  
ze slinutého karbidu, trojúhelníkové

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 36 1 4.864,19 5.837,02

Sada příslušenství na opravy obkladů/
koupelny
Doplňkové příslušenství profi sady na sanaci 
obkladů/koupelen, ve složení: 1 segmentový 
nůž, s vrstvou diamantu (tvar 162);  
1 segmentový nůž (tenký) ze slinutého 
karbidu (tvar 224), 1 nůž hřibovitého tvaru 
(tvar 128); 1 špachtle; 2 rašple, s vrstvou ze 
slinutého karbidu; 2 univerzální pilové listy 
e-cuT (tvar 147, 148); 1 adaptér a 1 upínka.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 58 0 4.599,63 5.519,56

Sada příslušenství pro topné/sanitární 
instalace
Doplňkové příslušenství profi sady na instalaci 
topení/sanitární techniky, ve složení: 1 seg-
mentový nůž, s vrstvou diamantu (tvar 162); 
3 vyhlubovací nůž (12 mm, 13 mm, 22 mm); 
1 řezací nůž, rovný (tvar 116); 2 univerzální 
pilové listy e-cuT (tvar 147, 148); 1 špachtle; 
1 rašple, s vrstvou slinutého karbidu;  
1 adaptér a 2 upínky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 59 0 4.599,63 5.519,56

Truhlář / sklenář

e-cuT

Pilové listy e-cuT Precision
Dvojřadé originální japonské ozubení, pro 
vysoce přesné řezy a čisté řezné hrany, přesná 
práce i volně bez upínání.
Délka 50 mm, tvar 119

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

35 1 6 35 02 119 01 0 532,20 638,64
35 25 6 35 02 119 03 2 9.313,48 11.176,17
35 5 6 35 02 119 04 8 2.128,80 2.554,55

Pilové listy e-cuT Precision
Dvojřadé originální japonské ozubení, pro 
vysoce přesné řezy a čisté řezné hrany, přesná 
práce i volně bez upínání.
Délka 50 mm, tvar 120

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

45 1 6 35 02 120 01 2 546,40 655,68
45 25 6 35 02 120 03 4 9.561,98 11.474,38
45 5 6 35 02 120 04 0 2.186,21 2.623,46

Pilové listy e-cuT Precision
Dvojřadé originální japonské ozubení, pro 
vysoce přesné řezy a čisté řezné hrany, přesná 
práce i volně bez upínání.
Délka 50 mm, tvar 121

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

55 1 6 35 02 121 01 1 561,22 673,46
55 25 6 35 02 121 03 3 9.821,29 11.785,55
55 5 6 35 02 121 04 9 2.244,87 2.693,84

Pilové listy e-cuT Precision
Dvojřadé originální japonské ozubení, pro 
vysoce přesné řezy a čisté řezné hrany, přesná 
práce i volně bez upínání.
Délka 50 mm, tvar 122

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

65 1 6 35 02 122 01 4 575,11 690,13
65 25 6 35 02 122 03 6 10.064,24 12.077,08
65 5 6 35 02 122 04 2 2.300,43 2.760,52

Pilové listy e-cuT Standard
Křížem kladené ozubení, pro všechny práce se 
dřevem, sádrokartonem a plasty.
Délka 78 mm, tvar 123

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

32 1 6 35 02 123 01 8 379,70 455,64
32 25 6 35 02 123 03 0 6.644,77 7.973,72
32 5 6 35 02 123 04 6 1.518,80 1.822,56

Pilové listy e-cuT Standard
Křížem kladené ozubení, pro všechny práce  
se dřevem, sádrokartonem a plasty.
Délka 78 mm, tvar 124

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

42 1 6 35 02 124 01 6 394,52 473,42
42 25 6 35 02 124 03 8 6.904,08 8.284,89
42 5 6 35 02 124 04 4 1.578,07 1.893,69

107



Pilové listy e-cuT Standard
Křížem kladené ozubení, pro všechny práce  
se dřevem, sádrokartonem a plasty.
Délka 50 mm, tvar 135

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

35 1 6 35 02 135 01 9 413,35 496,02
35 25 6 35 02 135 02 5 7.233,77 8.680,52
35 5 6 35 02 135 03 1 1.653,40 1.984,08

Pilové listy e-cuT Standard
Křížem kladené ozubení, pro všechny práce se 
dřevem, sádrokartonem a plasty.
Délka 50 mm, tvar 136

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

65 1 6 35 02 136 01 2 447,62 537,14
65 25 6 35 02 136 02 8 7.833,26 9.399,92
65 5 6 35 02 136 03 4 1.790,46 2.148,55

Pilové listy e-cuT Universal
S bimetalovým ozubením, zalomené, vhodné 
také pro poloměry, vysoká řezná rychlost, 
plech (400 N/mm²) do tloušťky cca 2 mm, 
 profily ze slitiny hliníku, měděné trubky, 
 dřevo, sádrokarton a téměř všechny plasty.
Délka 60 mm, tvar 147

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

28 1 6 35 02 147 01 5 526,64 631,97
28 5 6 35 02 147 02 1 2.106,57 2.527,88
28 25 6 35 02 147 03 7 9.216,24 11.059,49

Pilové listy e-cuT Universal
S bimetalovým ozubením, zalomené, vhodné 
také pro poloměry, vysoká řezná rychlost, 
plech (400 N/mm²) do tloušťky cca 2 mm, 
profily ze slitiny hliníku, měděné trubky, dře-
vo, sádrokarton a téměř všechny plasty.
Délka 60 mm, tvar 148

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

44 1 6 35 02 148 01 3 541,15 649,38
44 5 6 35 02 148 02 9 2.164,60 2.597,53
44 25 6 35 02 148 03 5 9.469,99 11.363,99

Pilové listy e-cuT Long-Life
Bimetalové ozubení, lomené, vysoká řezná 
rychlost. Velmi trvanlivý a robustní. Pro tvrdé 
dřevo, měkké dřevo a všechny další dřevěné 
materiály, i s hřebíky. Vhodný i pro plasty 
a sádrokarton.
Délka 78 mm, tvar 162

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

32 1 6 35 02 162 01 0 417,67 501,21
32 5 6 35 02 162 02 0 1.670,68 2.004,82
32 25 6 35 02 162 03 0 7.309,40 8.771,28

Pilové listy e-cuT Long-Life
Bimetalové ozubení, lomené, vysoká řezná 
rychlost. Velmi trvanlivý a robustní. Pro tvrdé 
dřevo, měkké dřevo a všechny další dřevěné 
materiály, i s hřebíky. Vhodný i pro plasty 
a sádrokarton.
Délka 78 mm, tvar 163

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

42 1 6 35 02 163 01 0 433,72 520,47
42 5 6 35 02 163 02 0 1.734,89 2.081,87
42 25 6 35 02 163 03 0 7.590,01 9.108,01

Pilové listy e-cuT Long-Life
Bimetalové ozubení, lomené, vysoká řezná 
rychlost. Velmi trvanlivý a robustní. Pro tvrdé 
dřevo, měkké dřevo a všechny další dřevěné 
materiály, i s hřebíky. Vhodný i pro plasty 
a sádrokarton.
Délka 50 mm, tvar 164

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

35 1 6 35 02 164 01 0 444,53 533,43
35 5 6 35 02 164 02 0 1.778,11 2.133,73
35 25 6 35 02 164 03 0 7.779,24 9.335,09

Pilové listy e-cuT Long-Life
Bimetalové ozubení, lomené, vysoká řezná 
rychlost. Velmi trvanlivý a robustní. Pro tvrdé 
dřevo, měkké dřevo a všechny další dřevěné 
materiály, i s hřebíky. Vhodný i pro plasty 
a sádrokarton.
Délka 50 mm, tvar 165

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

65 1 6 35 02 165 01 0 482,19 578,63
65 5 6 35 02 165 02 0 1.928,76 2.314,51
65 25 6 35 02 165 03 0 8.438,31 10.125,98

Nůž
segmentový pilový list
zalomený, k řezání desek izolačního skla ve 
tmelovém lůžku. Balení po 2 ks.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 166 01 6 1.612,34 1.934,81

Sada
Sada nožů sklenář

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 14 7 3.718,29 4.461,95

Sada pro sklenáře
pro univerzální použití ve sklenárství a pri 
výrobe oken, skládá se z: 1 segmentového 
pilového listu zalomeného, 1 orezávacího 
nože (hribovitý tvar), 1 pilového listu z vyso-
kovýkonné rychlorezné oceli, zalomeného, 
Ø 100 mm, 1 pilového listu z vysokovýkonné 
rychlorezné oceli Ø 80 mm, 1 e-cuT pilového 
listu, 78 mm dlouhého, 32 mm širokého,  
1 e-cuT pilového listu, 50 mm dlouhého, 
35 mm širokého, 1 adaptéru, 1 brusné desky, 
po 5 brusných listu zrno 60, 80, 120

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 21 3 5.089,54 6.107,44

Sada pro truhláře
pro univerzální použití v truhlárství a pri stav-
be interiéru skládá se z: 2 e-cuT pilových listu 
se standardním ozubením (B = 32 a 42 mm), 
4 e-cuT pilových listu s dvojitým ozubením,  
(b = 35, 45, 55 a 65 mm), po 1 e-cuT pilovém 
listu pro univerzální použití 35 a 65 mm 
širokého, 1 adaptéru, 1 brusné desky (troj-
úhelníkový tvar), po 55 brusných listech zrno 
60, 80, 120.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 22 9 5.089,54 6.107,44

108



Sada příslušenství pro sklenáře/okenáře
Doplněk k profi-sadě pro sklenáře/okená-
ře, obsahuje: 1 pilový list z vysoce odolné 
 rychlořezné oceli, zalomený, Ø 100 mm;  
1 pilový list e-cuT „Standard“ (tvar 124); po 
1 pilovém listu e-cuT „Universal“ (tvar 147, 
148); 1 hloubkový doraz; 1 adaptér; 1 brusná 
deska; 5 brusných listů (s velikostí zrna 80, 
120 a 180); 1 segmentový nůž, ozubený;  
1 nůž, tvar hřibu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 34 2 5.010,20 6.012,24

Sada příslušenství pro stolařské práce/
úpravu interiérů
Doplněk k profi-sadě pro stolařské práce/
úpravu interiérů, obsahuje: 1 pilový list e-cuT 
„Standard“ (tvar 123, 124 a 135, 136); po 
1 pilovém listu e-cuT „Precision“ (tvar 119, 
120 a 121, 122); po 1 pilovém listu e-cuT 
„Universal“ (tvar 147, 148); 1 hloubk doraz, 
1 Adaptér, 1 Brusná deska, 5 brusných listů  
(s velikostí zrna 80, 120 a 180) 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 35 8 5.010,20 6.012,24

Sada příslušenství na dřevo pro úpravu 
interiérů
Doplňkové příslušenství profi sady na dřevěné 
interiéry, ve složení: 1 pilový list HSS na 
 dřevo (tvar 153); 4 standardní pilové listy 
e-cuT (tvar 123, 124 a 135, 136); 4 precizní 
pilové listy e-cuT (tvar 119, 120 a 121, 122); 
2 univerzální pilové listy e-cuT (tvar 147, 
148); 1 hloubkový doraz; 1 brusná deska;  
po 5 brusných listech zrna 80, 120, 180;  
1 adaptér a 2 upínky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 56 0 4.599,63 5.519,56

Sada příslušenství na opravy/výměnu 
oken
Doplňkové příslušenství profi sady na 
výměnu/opravy oken, ve složení: 1 pilový list 
HSS, zalomený (tvar 137); 1 pilový list HSS 
na  dřevo (tvar 153); 1 standardní pilový list 
e-cuT (tvar 124); 2 univerzální pilové listy 
e-cuT (tvar 147,148); 1 segmentový pilový 
list (tvar 166); 1 řezací nůž hřibovitého tvaru 
(tvar 128); 1 hloubkový doraz; 1 brusná des-
ka; po 5 brusných listech zrna 80, 120, 180;  
1 adaptér a 2 upínky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 57 0 4.599,63 5.519,56

Ostatní
Adaptér
Potřebné na uchycení příslušenství s 8cípovým 
hvězdicovým upnutím (např. rašple, brusné 
a lešticí desky).

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 06 05 114 01 1 579,74 695,69

Adaptér na supercuT FEIN s QuickIN
Potřebné na uchycení příslušenství s 8cípovým 
hvězdicovým upnutím (např. rašple, brusné 
a lešticí desky).

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 33 005 01 0 548,87 658,64

Ostatní

Nůž na palubní obložení
Pilník ze slinutého karbidu
K odstraňování otřepů a vypilování výřezů 
v plastech vyztužených skelnými nebo karbo-
novými vlákny a dřevu, délka 50 mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 37 06 018 01 0 586,53 703,84

Řezný nůž
K rychlému a bezpečnému oddělení materiálu 
pro krytí spár. Také na problémových místech 
jako konstrukce kajut, palub, rohy a oblouky.
Balení po 2

Šířka nože
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 6 39 03 183 01 9 1.533,62 1.840,35
4 6 39 03 184 01 7 1.533,62 1.840,35
5 6 39 03 185 01 1 1.533,62 1.840,35
6 6 39 03 186 01 4 1.533,62 1.840,35

Ostatní
Adaptér
Je nutný k upnutí soucástí príslušenství pro 
rašplování, broušení a leštení.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 128 01 8 285,86 343,03

Oblouková rukojeť
Ke snížení vibrací a k lepší manipulaci  
s FEIN supercuT při delším použití. Použitelná 
také ve spojení s odsávacím zařízením  
9 26 02 084 01 0.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 19 116 01 1 1.070,57 1.284,69

Ochranný kryt
Umožňuje bezpečné střídání nástrojů 
supercuT s QuickIN odklopením a sklopením 
upínací páčky.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 74 011 00 0 158,05 189,67

109



Hloubkový doraz
Hloubkový doraz vhodný pro všechny pilové 
listy e-cuT a kruhové ploché pilové listy 
o průměru 80-100 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 26 07 062 02 2 542,08 650,49

Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 
pro dřevo
Ideální na dlouhé rovné řezy a vyřezávání 
položených parket nebo laminátu.
s hloubkovým dorazem

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 1 3 26 07 062 04 0 1.708,65 2.050,39

Upínací šroub sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 30 01 038 01 3 126,88 152,25

Klíč na matice se dvěma dírami

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 10 031 00 8 226,28 271,53

Čistíci blok
Kosodélný nástroj k čištění diamantových 
nástrojů a nástrojů s povlakem ze slinutého 
karbidu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 19 007 01 0 518,62 622,34

Brousek
Na optimální naostření nožů před vlastním 
řezáním.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 19 010 01 4 266,41 319,69

Kotoučový nůž
z vysoce odolné rychlořezné oceli, paralelní 
s plochou
pro univerzální řezání kůže, umělohmotných 
fólií, lepenky, sítí proti hmyzu atd. Balení po 
1 ks

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 6 39 03 220 01 0 1.380,20 1.656,24

Sada na odsávání
Pro veškeré broušení a práce s rašplí, 
s trojúhelníkovou brusnou deskou a s rašplí 
s povlakem ze slinutého karbidu, vč. 2 brus-
ných desek, s otvory; po 5 brusných arších, 
s otvory, zrno 60, 80, 120; 1 odsávací víko se 
sací trubkou; 2 koncovky hadic pro hadicové 
připojení o pr. 27 a 32 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 074 01 4 1.265,67 1.518,80

Odsávací zařízení
Pro práci s nástroji opatřenými diamantovým 
ostřím, montovatelné bez použití nářadí. 
Hadicová přípojka Ø 32 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 075 01 8 1.605,24 1.926,29
9 26 02 084 01 0 1.636,11 1.963,33

Příslušenství MultiMaster

Pilový kotouč

Pilové listy e-cuT

Pilové listy e-cuT Precision
Nejvyšší řezná rychlost a preciznost díky 
dvouřadému ozubení JAPAN. Pro dřevo 
do 50 mm, sádrokarton a měkké umělé 
hmoty.
Délka 50 mm, tvar 126

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

35 1 6 35 02 126 01 3 515,53 618,63
35 3 6 35 02 126 03 0 1.237,27 1.484,72
35 10 6 35 02 126 04 0 3.608,70 4.330,44

Pilové listy e-cuT Precision
Nejvyšší řezná rychlost a preciznost díky 
dvouřadému ozubení JAPAN. Pro dřevo 
do 50 mm, sádrokarton a měkké umělé 
hmoty.
Délka 50 mm, tvar 127

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

65 1 6 35 02 127 01 7 557,51 669,01
65 3 6 35 02 127 02 0 1.337,91 1.605,49
65 10 6 35 02 127 03 0 3.902,59 4.683,10

e-cuT Combo
Tvořeno 3 různými pilovými listy e-cuT:  
1 x e-cuT Precision šířka 65 mm, 1 x e-cuT 
Standard šířka 35 mm, 1 x e-cuT Universal 
šířka 44 mm. Tím jste výborně připraveni na 
všechny možnosti řezání. 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 35 02 127 04 0 1.189,73 1.427,68

Pilové listy e-cuT Standard
Řeže dřevo do 50 mm, sádrokarton a měkké 
umělé hmoty. Umožňuje jednoduché vniknutí 
do materiálu na kterémkoliv místě.
Délka 50 mm, tvar 133

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

35 1 6 35 02 133 01 7 385,88 463,05
35 3 6 35 02 133 03 0 926,10 1.111,32
35 10 6 35 02 133 04 0 2.701,13 3.241,35

110



Pilové listy e-cuT Standard
Řeže dřevo do 50 mm, sádrokarton a měkké 
umělé hmoty. Umožňuje jednoduché vniknutí 
do materiálu na kterémkoliv místě.
Délka 50 mm, tvar 134

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

65 1 6 35 02 134 01 5 416,75 500,09
65 3 6 35 02 134 02 5 1.000,19 1.200,23
65 10 6 35 02 134 03 0 2.917,22 3.500,66

Pilové listy e-cuT Universal
Široké spektrum použití díky bimetalickému 
ozubení. Řeže dřevo do 50 mm, plasty, plechy 
do tloušťky 2 mm, trubky měděné, příp. ze 
slitiny hliníku a profily.
Délka 60 mm, tvar 151

Šířka
mm

Balení
ks Ø Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

29 1 6 35 02 151 01 8 500,40 600,48
29 3 6 35 02 151 02 0 1.200,84 1.441,01
29 10 6 35 02 151 03 0 3.502,82 4.203,38

Pilové listy e-cuT Universal
Široké spektrum použití díky bimetalickému 
ozubení. Řeže dřevo do 50 mm, plasty, plechy 
do tloušťky 2 mm, trubky měděné, příp. ze 
slitiny hliníku a profily.
Délka 60 mm, tvar 152

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

44 1 6 35 02 152 01 0 525,41 630,49
44 3 6 35 02 152 02 0 1.261,04 1.513,25
44 10 6 35 02 152 03 0 3.677,85 4.413,42

Pilové listy e-cuT Long-Life
Bimetalové ozubení, lomené, vysoká řezná 
rychlost. Velmi trvanlivý a robustní. Pro tvrdé 
dřevo, měkké dřevo a všechny další dřevěné 
materiály, i s hřebíky. Vhodný i pro plasty 
a sádrokarton.
Délka 50 mm, tvar 160

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

35 1 6 35 02 160 01 0 444,53 533,43
35 3 6 35 02 160 02 0 1.066,87 1.280,24
35 10 6 35 02 160 03 0 3.111,70 3.734,04

Pilové listy e-cuT Long-Life
Bimetalové ozubení, lomené, vysoká řezná 
rychlost. Velmi trvanlivý a robustní. Pro tvrdé 
dřevo, měkké dřevo a všechny další dřevěné 
materiály, i s hřebíky. Vhodný i pro plasty 
a sádrokarton.
Délka 50 mm, tvar 161

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

65 1 6 35 02 161 01 0 482,19 578,63
65 3 6 35 02 161 02 0 1.157,32 1.388,78
65 10 6 35 02 161 03 0 3.375,33 4.050,39

Pilové listy z vysokovýkonné 
rychlorezné oceli

Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, 
kruhový tvar
Pro plasty, umělou hmotu tvrzenou skelným 
vláknem, dřevo, tmel, barevné kovy a plech 
do tloušťky cca 1 mm.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

63 2 6 35 02 096 01 7 1.046,80 1.256,16
63 1 6 35 02 096 02 3 581,59 697,91
63 5 6 35 02 096 05 0 2.326,36 2.791,64
80 2 6 35 02 097 01 1 1.097,43 1.316,91
80 1 6 35 02 097 02 7 609,68 731,62
80 5 6 35 02 097 05 0 2.438,73 2.926,48

Segmentový pilový list z vysoce 
 výkonné řezné oceli
Pro plasty, umělou hmotu tvrzenou skelným 
vláknem, dřevo, tmel, barevné kovy a plech 
do tloušťky cca 1 mm. Ideální pro práci 
v rozích.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

80 1 6 35 02 106 01 5 699,82 839,79
80 2 6 35 02 106 07 0 1.259,50 1.511,40
80 5 6 35 02 106 08 0 2.799,29 3.359,15

segmentový pilový list, paralelní 
k  povrchu
Pouze pro měkké materiály. Ideální pro práci 
v rozích, paralelně k povrchu.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

84 6 35 02 113 01 9 529,11 634,93

Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, 
kruhový tvar, paralelní k povrchu
Pro plasty, umělou hmotu tvrzenou skelným 
vláknem, dřevo, tmel, barevné kovy a plech 
do tloušťky cca 1 mm, paralelně k povrchu.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

85 1 6 35 02 144 01 4 1.181,09 1.417,30
85 5 6 35 02 144 02 0 4.724,96 5.669,95

Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 
pro dřevo
Kruhový pilový list z vysoce odolné rychlo-
řezné oceli pro dřevo - tzv. „Minicirkulárka“  
je ideální pro dlouhé, přímé řezy a pro vyře-
závání položených parket, laminátu a obložení 
stěn.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 1 6 35 02 154 01 0 1.373,10 1.647,72

111



Pilové listy ze slinutého 
 karbidu

segmentový pilový list ze slinutého 
karbidu
K vyřezávání poškozených spár mezi 
 dlaždicemi a k frézování drážek do omítek, 
porobetonu a podobných stavebních hmot.
Šířka řezu cca. 2,2 mm.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

63 6 35 02 118 01 6 864,05 1.036,86

Pilový list ze slinutého karbidu
K dokončení spár palubní podlahy. Vhodný 
také k odstranění spár mezi dlaždicemi.
Šířka řezu cca. 1,3 mm.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

63 6 35 02 125 01 0 889,67 1.067,61

Pilové listy MinicuT

Pilový list MinicuT z vysoce výkonné 
řezné oceli
Pro neželezné kovy a plasty, hloubka zanoření 
20 mm. Balení po 2 ks.

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

20 2 6 35 02 129 01 9 346,98 416,37
10 2 6 35 02 130 01 1 346,98 416,37

Pilový list MinicuT

Pro dřevo a další měkké materiály, hloubka 
zanoření 30 mm. Balení po 2 ks.

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

20 2 6 35 02 131 01 0 261,16 313,39
10 2 6 35 02 132 01 3 261,16 313,39

Diamantová pilovací vložka
K ostření čepelí a ostří.

Zrno
Šířka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

extra jemná 10 6 37 06 014 02 6 285,24 342,29

MinicuT a pilovací sada
Pro výřezy od 10 mm. 2 pilové listy pro dřevo 
a měkké plasty, 2 pilové listy z vysoce odolné 
rychlořezné oceli pro tvrdé plasty, umělé 
hmoty tvrzené skelným vláknem a plechy 
do 1 mm, 1 diamantová pilovací vložka, 
1 pilovací vložka z tvrdokovu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 025 06 0 907,89 1.089,46

Diamantové pilové listy
Diamantový pilový list
K vytvoření spár v mramoru a trasových 
spár. Minimální tvorba prachu, velmi dlouhá 
životnost.
Šířka řezu cca. 2,2 mm.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

63 1 6 35 02 105 01 2 1.540,41 1.848,50
63 5 6 35 02 105 02 0 6.161,65 7.393,98

Diamantový segmentový pilový list
K vyřezávání poškozených spár mezi 
dlaždicemi a k frézování drážek do omítek, 
plynobetonu a podobných stavebních hmot. 
Dlouhá životnost.
Šířka řezu cca. 2,2 mm.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

63 1 6 35 02 114 01 7 1.540,41 1.848,50
63 5 6 35 02 114 02 0 6.161,65 7.393,98

Diamantová pilovací vložka
K ostření čepelí a ostří.

Zrno
Šířka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

běžná 20 6 37 06 012 02 4 279,68 335,62
jemná 20 6 37 06 013 02 8 279,68 335,62

Pilovací vložka ze slinutého karbidu
K vybrušování výřezů a odstraňování otřepů. 
Vhodná k sadě MinicuT a pilovací sadě.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 06 015 01 0 141,08 169,29

112



Brousek a nůž

Špachtle
Flaxibilní stěrka
K odstraňování silikonových nebo akryláto-
vých spár v sanitární oblasti a nálepek.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 39 03 165 01 3 388,65 466,38

Pevná stěrka
K odstraňování pevně usazených starých laků, 
zbytků lepidel, kobercových podlah, lepidel  
na dlažbu a podkladů pro podlahovou krytinu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 178 01 7 390,20 468,24

Nůž
Segmenový nůž, konvexní
K řezání pružných materiálů např. podlaho-
vých desek z plastu, linolea, pryže, kartónu, 
kůže, tkaných rohoží, smyčkových tkanin/
koberců atd.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 192 01 4 255,60 306,72

segmentový nůž, konkávní
K řezání měkkých materiálů, např. plsti, kůže, 
pěnového polystyrénu atd.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 193 01 8 255,60 306,72

Oscilační brusná deska/papír

Brusné listy/brusná deska  
bez otvorů

brusné listy
Neděrované, s rychlým upevněním suchým 
 zipem. Pro univerzální použití na téměř všech-
ny druhy povrchů.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

40 50 6 37 17 081 01 8 411,19 493,43
40 5 6 37 17 081 04 6 98,78 118,54
60 50 6 37 17 082 01 1 411,19 493,43
60 5 6 37 17 082 04 9 98,78 118,54
80 50 6 37 17 083 01 5 411,19 493,43
80 5 6 37 17 083 04 3 98,78 118,54
100 50 6 37 17 084 01 3 411,19 493,43
100 5 6 37 17 084 04 1 98,78 118,54
120 50 6 37 17 085 01 7 411,19 493,43
120 5 6 37 17 085 04 5 98,78 118,54
36 50 6 37 17 086 01 0 596,72 716,06
36 5 6 37 17 086 04 8 106,50 127,80
150 50 6 37 17 087 01 4 411,19 493,43
150 5 6 37 17 087 04 2 98,78 118,54
180 50 6 37 17 088 01 2 411,19 493,43
180 5 6 37 17 088 04 0 98,78 118,54
220 50 6 37 17 089 01 6 411,19 493,43
220 5 6 37 17 089 04 4 98,78 118,54
240 50 6 37 17 090 01 8 411,19 493,43
240 5 6 37 17 090 04 6 98,78 118,54

Sada brusných listů
Pro univerzální použití na téměř všechny dru-
hy povrchů. Korundová brusná zrna a spojená 
syntetickou pryskyřicí zaručují vysoký úběro-
vý výkon. Po 10 kusech brusných archů, bez 
otvorů, se suchým zipem pro rychlé upevnění, 
zrno 60, 80, 120, 180, 240.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 17 082 03 3 411,19 493,43

Brusné listy, kámen
Speciálně pro opracování přírodního 
a  umělého kamene. 8 stupňů pro hrubé  
až jemné broušení.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

40 50 6 37 17 120 01 4 470,77 564,92
80 50 6 37 17 121 01 3 432,18 518,62
120 50 6 37 17 122 01 6 420,45 504,54
220 50 6 37 17 123 01 0 420,45 504,54
320 50 6 37 17 124 01 8 420,45 504,54
400 50 6 37 17 125 01 2 420,45 504,54
600 50 6 37 17 175 01 7 420,45 504,54
800 50 6 37 17 176 01 0 420,45 504,54

113



Brusné listy, velmi měkké
Speciální brusné listy k opracování hliníkových 
spár, k opravným pracím při příměsích prachu, 
při stečení laku, nadměrném množství laku  
na dřevě, umělé hmotě, kovu atd. Dá se 
 použít pouze ve spojení s brusnou deskou  
6 38 06 141 02 6.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

240 50 6 37 17 126 01 5 429,71 515,65
320 50 6 37 17 127 01 9 429,71 515,65
400 50 6 37 17 128 01 7 429,71 515,65
500 50 6 37 17 179 01 6 429,71 515,65

Sada brusných desek, bez otvorů
K broušení bez odsávání, balení po 2 ks.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 38 06 129 02 6 274,43 329,32

Brusná sada, kámen
univerzálně použitelné pro opracování 
 kaneme a výrobku z kamene skládající se z:  
po 5 brusných listech, neděrovaný zrno 40,  
80, 120, 220, 320, 400, 600, 800, po 1 brusné  
desce, neděrované, s hliníkovou nebo 
umělohmotnou nosnou deskou, 1 plstěná 
lešticí deska

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 129 06 7 1.048,04 1.257,64

Sada brusných desek, s otvory
K broušení s odsáváním prachu. Balení po 
2 ks.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 38 06 136 02 9 420,76 504,91

Brusná deska, velmi měkká
Pro speciální oblasti použití jako disky za 
slitiny hliníku a opravy laků. Používejte pouze 
s velmi měkkými brusnými listy. Balení po 
2 ks.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 38 06 141 02 6 371,67 446,01

Sada brusných desek, plochá
pro velmi malé otvory (napr. lamely na 
 skříních, okenice atd.), balení po 2

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 38 06 142 02 9 371,67 446,01

Souprava brusných desek, z plastu
S plastovou nosnou deskou zamezíte 
 škrábancům, balení po 2 ks.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 38 06 153 02 2 322,90 387,48

Brusné listy/brusná deska 
s  otvory

Brusné listy, s otvory
K broušení s odsáváním prachu. Pro univer-
zální použití na téměř všechny druhy povrchů. 
Korundová brusná zrna a spojená syntetickou 
pryskyřicí zaručují vysoký úběrový výkon. Od 
zrna 36 do 240.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 50 6 37 17 107 01 1 685,31 822,38
36 5 6 37 17 107 04 9 126,88 152,25
40 50 6 37 17 108 01 9 440,21 528,25
40 5 6 37 17 108 04 7 106,50 127,80
60 50 6 37 17 109 01 3 440,21 528,25
60 5 6 37 17 109 04 1 106,50 127,80
80 50 6 37 17 110 01 5 440,21 528,25
80 5 6 37 17 110 04 3 106,50 127,80
100 50 6 37 17 111 01 4 440,21 528,25
100 5 6 37 17 111 04 2 106,50 127,80
120 50 6 37 17 112 01 7 440,21 528,25
120 5 6 37 17 112 04 5 106,50 127,80
150 50 6 37 17 113 01 1 440,21 528,25
150 5 6 37 17 113 04 9 106,50 127,80
180 50 6 37 17 114 01 9 440,21 528,25
180 5 6 37 17 114 04 7 106,50 127,80
220 50 6 37 17 115 01 3 440,21 528,25
220 5 6 37 17 115 04 1 106,50 127,80
240 50 6 37 17 116 01 6 440,21 528,25
240 5 6 37 17 116 04 4 106,50 127,80

Sada brusných listů
Po 10 kusech brusných archů, děrované, se 
suchým zipem pro rychlé upevnění, korund, 
zrno 60, 80, 120, 180, 240.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 17 109 03 5 440,21 528,25

brusné listy
Děrované, s háčkovým rychlým upevněním, 
spojené plně syntetickou pryskyřicí, vysoký 
úběrový výkon, korund. Pro univerzální pou-
žití s odsáváním prachu na téměř všech mate-
riálech jako dřevo, kov, kompozitní materiály 
zpevněné skelnými vlákny, plasty, lak, t

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

320 50 6 37 17 118 01 8 440,21 528,25
400 50 6 37 17 119 01 2 440,21 528,25

114



Zirkonové brusné listy
S otvory, s upevněním na suchý zip. k brou-
šení s odsáváním prachu i bez něj. Vynikající 
úběrový výkon na extrémně tvrdých površích 
i průhledném laku (např. laky na parkety) 
nebo kovu. Brusný list pro všechny práce 
s podlahovými krytinami. Velmi stabilní kvalita 
papíru díky extrémně tvrdému spojení zrn 
syntetickou pryskyřicí s kvalitní zirkonkorun-
dovou vrstvou.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

40 35 6 37 17 236 01 0 421,07 505,28
60 35 6 37 17 237 01 0 421,07 505,28
80 35 6 37 17 238 01 0 421,07 505,28

Brusný list K40 VE35

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 17 243 01 0 393,28 471,94

Brusný list K60 VE35

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 17 244 01 0 393,28 471,94

Brusný list K80 VE35

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 17 245 01 0 393,28 471,94

Prstové(-á) brusné listy/brusná 
deska

brusné listy pro brusné prsty
S rychlým upevněním na suchý zip, spojené 
plně syntetickou pryskyřicí, vysoký úběrový 
výkon, korund. Oblast použití: dřevo, kov, 
spájená místa, kompozitní materiály zpevněné 
skelnými vlákny, plasty, lak, tmel a kůže. Balení 
po 20 ks

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

40 20 6 37 17 184 01 2 137,06 164,48
60 20 6 37 17 185 01 6 137,06 164,48
80 20 6 37 17 186 01 9 137,06 164,48
100 20 6 37 17 187 01 3 137,06 164,48
120 20 6 37 17 188 01 1 137,06 164,48
150 20 6 37 17 189 01 5 137,06 164,48
180 20 6 37 17 190 01 7 137,06 164,48
220 20 6 37 17 191 01 6 137,06 164,48
240 20 6 37 17 192 01 9 137,06 164,48

Brusný prst
Pro použití na velmi úzkých a hluboko ležících 
 místech, lemováních, drážkách, otvorech a ohy-
bech. Také u tvarových konstrukcí, na klenbě  
a ve vydutých přechodech. Balení po 2 ks.

Výška
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

7 2 6 38 06 159 02 3 294,19 353,03

Leštění
Sada plstěných leštících desek
K leštění kovových dílů a výrobků z kamene. 
Lze opracovávat rovněž lodní nátěry Gelcoat. 
Balení po 2 ks.
Lešticí prostředky na kov obdržíte ve speciali-
zovaných obchodech.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 38 06 140 02 7 744,89 893,87

Odsávací zařízení
Odsávaní prachu
Perfektní odvádění prachu přímo děrovanou 
brusnou deskou a děrovaným brusným listem, 
lepší ubírání materiálu a zvýšená životnost 
brusných listů, snadná následná montáž, 
rychlé upínání suchým zipem. Obsah:  
2 brusné desky, děrované, každá s 5 brusnými 
listy, děrované, zrnitost 60, 80, 120, 1 odsá-
vací nástravec s odsávací trubkou, 2 hadicové 
spojky pro připojení hadice Ø 27 a 32 mm 
a 2 adaptéry k připojení na běžné domácí 
vysavače.
2 brusné desky, s otvory; po 5 brusných 
listech, s otvory, zrno 60, 80, 120; 1 odsávací 
víko se sací trubkou; 2 hadicové koncovky 
pro hadicový uzávěr Ø 27 a 32 mm i 2 adap-
téry pro připojení k nejběžnějším domácím 
vysavačům.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 063 02 3 1.327,41 1.592,89

Odsávaní prachu
pro MSx 315.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 065 02 5 1.327,41 1.592,89

Sada na odsávání
2 brusné desky, s otvory; po 5 brusných 
listech, s otvory, zrno 60, 80, 120; 1 odsávací 
víko se sací trubkou; 2 hadicové koncovky 
pro hadicový uzávěr Ø 27 a 32 mm i 2 adap-
téry pro připojení k nejběžnějším domácím 
vysavačům.
Pro síťové provedení MulTiMAsTer.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 081 01 0 1.265,67 1.518,80

Sada na odsávání
2 brusné desky, s otvory; po 5 brusných 
listech, s otvory, zrno 60, 80, 120; 1 odsávací 
víko se sací trubkou; 2 hadicové koncovky 
pro hadicový uzávěr Ø 27 a 32 mm i 2 adap-
téry pro připojení k nejběžnějším domácím 
vysavačům.
Pro akumulátorový MulTiMAsTer.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 086 01 0 1.265,67 1.518,80

Rašple s povlakem ze slinutého karbidu, 
prstový tvar
K hrubému obroušení stěrkových hmot, 
 lepidel na dlažbu, betonu, kamene a dřeva. 
Prstový tvar opatřený oboustranným povr-
chem je vhodný zejména pro umělecké práce.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 31 002 01 7 862,51 1.035,01

Rašple / prstová rašple
Rašple s povlakem ze slinutého karbidu, 
trojúhelníkový tvar
s povlakem ze slinutých karbidů
K hrubému obroušení stěrkových hmot, 
lepidel na dlažbu, betonu, kamene a dřeva. 
Vhodná k použití s odsáváním prachu i bez 
něho.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 31 001 01 4 628,20 753,85

115



Brusný talíř/papír kulatý
Sada brusných listů
Balení po 4 brusných listech Ø 115 mm, 
 děrování, rychlé upevnění suchým zipem, 
vysoký úběrový výkon díky spojení zrn synte-
tickou pryskyřicí, zrno 60, 80, 120, 180.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 17 227 01 0 271,35 325,62

brusné listy
Děrování, rychlé upevnění suchým zipem, 
vysoký úběrový výkon díky spojení zrn 
 syntetickou pryskyřicí.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 16 6 37 17 227 02 0 271,35 325,62
80 16 6 37 17 228 02 0 271,35 325,62
120 16 6 37 17 229 01 0 271,35 325,62
40 16 6 37 17 230 02 0 271,35 325,62
180 16 6 37 17 231 02 0 271,35 325,62
240 16 6 37 17 232 01 0 271,35 325,62

Zirkonové brusné listy
S otvory, Ø 115 mm, s upevněním na suchý 
zip. k broušení s odsáváním prachu i bez něj. 
Vynikající úběrový výkon na extrémně tvr-
dých površích i průhledném laku (např. laky na 
parkety) nebo kovu. Brusný list pro všechny 
práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní 
kvalita papíru díky extrémně tvrdému spojení 
zrn syntetickou pryskyřicí s kvalitní zirkonko-
rundovou vrstvou.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

40 12 6 37 17 233 01 0 463,05 555,66
60 12 6 37 17 234 01 0 463,05 555,66
80 12 6 37 17 235 01 0 463,05 555,66

Sada zirkonových brusných listů
Balení po 4 brusných listech, zrno 40, 60, 
80, Ø 115 mm, s otvorem, rychlé upevnění 
suchým zipem. Vynikající úběrový výkon na 
extrémně tvrdých površích i průhledném laku 
(např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný list 
pro všechny práce s podlahovými krytinami. 
Velmi stabilní kvalita papíru díky extrémně 
tvrdému spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
s kvalitní zirkonkorundovou vrstvou.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 17 233 02 0 463,05 555,66

Sada brusných talířů
Na rychlé a ekonomické broušení středně vel-
kých ploch, vč. 1 brusného talíře Ø 115 mm, 
děrování. Balení po 2 brusných listech, 
děrování, rychlé upevnění suchým zipem, zrno 
60, 80, 180.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

115 6 38 06 195 02 0 648,58 778,29

Profilové brusné prostředky

Profilová sada
Profilová brusná sada
Složená z 1 držáku a 6 různých profilových 
vložek: 1 x tvar v pro úhly 90°, 1 x lichoběž-
níkový tvar pro spoje na drážku a pero,  
1 x pro rovné profily, 1 x konvexní tvar 
(velký), po 1 x konkávní a 1 x konvexní tvar 
(malý) a vždy 5 brusných listů se zrnem.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 183 01 3 1.063,78 1.276,54

Brusné prostředky/držáky
Brusné plátno pro profilovou brusnou 
sadu
Pro téměř všechny materiály, jako např. dřevo, 
kovy, lak, a plasty. Balení po 25 kusech.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

80 25 6 37 17 217 01 6 221,96 266,35
120 25 6 37 17 218 01 4 221,96 266,35
180 25 6 37 17 219 01 8 221,96 266,35

Sada

Sada pro dlaždiče a obkladače
Sada pro dlaždiče a obkladače

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 39 9 2.649,26 3.179,12

Ostatní

Nůž na palubní obložení
pilový list M-cuT

Pro vyřezávání plastů vyztužených skelnými 
nebo karbonovými vlákny, dřeva a plechu, 
od délky hrany 30 mm, max. hloubka řezu: 
45 mm (plasty, dřevo), v plechu cca 1 mm, 
délka 50 mm

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

30 2 6 35 02 157 01 0 481,57 577,89

MinicuT sada
Sada pilových listů a pilníků pro otvory v plas-
tech vyztužených skelnými nebo karbonovými 
vlákny, dřevu a plechu. Pilový list M-cuT 
10 mm a 30 mm, pilník ze slinutého karbidu 
10 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 35 02 157 02 0 722,67 867,20

116



pilový list M-cuT

Pro vyřezávání plastů vyztužených skelnými 
nebo karbonovými vlákny, dřeva a plechu,  
od délky hrany 10 mm, max. hloubka řezu: 
cca 28 mm (plasty, dřevo), v plechu cca 1 mm, 
délka 50 mm

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

10 2 6 35 02 159 01 0 481,57 577,89

Pilník ze slinutého karbidu
K odstraňování otřepů a vypilování výřezů 
v plastech vyztužených skelnými nebo karbo-
novými vlákny a dřevu, délka 50 mm

Šířka
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

10 2 6 37 06 017 01 0 521,39 625,67

Fliesová podložka
Kartáčovací rouno na čištění lodních palub 
nebo čištění/leštění protiskluzových struktur.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 6 37 23 031 01 0 260,85 313,02

Filcova leštící podložka
Plstěná lešticí podložka na leštění lodních 
palub (Gelcoat), chromu, nerezové oceli, 
hliníku, barevných kovů.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5 6 37 23 032 01 0 456,26 547,51

Fliesová podložka
Kartáčovací rouno na čištění nebo polituru 
lodních trupů a palub Ø 195 mm na brusný 
talíř Ø 170 mm 6 38 06 187 01 0 M 14 s upí-
náním na suchý zip. Na sklolaminát protisklu-
zové struktury. Doporučené pracovní otáčky: 
cca 500 ot./min.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

195 6 37 23 033 01 0 733,47 880,17

Filcova leštící podložka
Ø 115 mm, s upevněním na suchý zip. 
Mnohostranně použitelná k leštění chromu, 
nerezové ocele, polykarbonátových materiálů 
i nátěrů Gelcoat, k vyleštění poškrábání laků 
a odstranění náběhových barev na výfuku.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

5 6 37 23 036 01 0 505,65 606,78

Řezný nůž
K rychlému a bezpečnému oddělení materiálu 
pro krytí spár. Také na problémových místech 
jako konstrukce kajut, palub, rohy a oblouky.

Šířka nože
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 1 6 39 03 200 01 7 837,81 1.005,37
4 1 6 39 03 201 01 6 837,81 1.005,37
5 1 6 39 03 202 01 9 837,81 1.005,37

Kufřík a obal
Systémový kufřík, s náplní
Plný plastový kufřík s 1 brusnou deskou, 
s otvory, příprava na odsávání prachu, dále po 
5 ks brusných listů, s otvory, zrno 60, 80, 120, 
180. 1 odsávač prachu, 2 hadicové koncovky 
na sací hadici Ø 27/ 32 mm a 2 adaptéry pro 
připojení na nejběžnější domácí vysavače, 
sada brusných profilů, 1 rašple ze slinutého 
karbidu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 118 17 0 3.421,32 4.105,59

Kufr na nářadí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 118 20 0 1.169,97 1.403,97

Kufřík na nářadí, AFSC

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 118 63 0 1.325,25 1.590,30

Vymezovací kroužek
Může se použít pro veškeré příslušenství 
FEIN MulTiMAsTer s hvězdicovým upnutím. 
Prostřednictvím tvarově provedeného spojení 
až o 40 % lepší přenos krouticího momentu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 01 09 189 01 0 192,01 230,41

Ochrana proti dotyku
Náhradní ochrana proti dotyku k pilovému 
listu z rychlořezné oceli 6 35 02 154 01 0.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 263 00 0 112,98 135,58

Ostatní

117



Hloubkový doraz
Vhodná pro všechny pilové listy e-cuT 
a  segmentový pilový list z vysoce odolné 
rychlořezné oceli pro dřevo. 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 26 07 065 01 0 488,05 585,67

Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 
pro dřevo
Kruhový pilový list z vysoce odolné rychlo-
řezné oceli pro dřevo - tzv. „Minicirkulárka“  
je ideální pro dlouhé, přímé řezy a pro vyře-
závání položených parket, laminátu a obložení 
stěn.
s hloubkovým dorazem

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 3 26 07 065 02 0 1.708,65 2.050,39

Doplňkový displej sady 1

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 52 22 927 01 6 30.180,67 36.216,81

Sada upínacích šroubu
Sada upínacích šroubů pro dříve dodané mo-
dely FEIN MulTiMAsTer MSx 636, MSx 636-1 
a MSxe636 II. 2kusové balení.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
4 30 33 087 06 5 198,80 238,56

Sada pro truhláře

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 40 2 2.649,26 3.179,12

Podlahářský Set

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 03 167 41 1 2.649,26 3.179,12

Držák pro vrtací stojany a stolní držák
Perfektní pro přesné výřezy: FEIN 
 MulTiMAsTer lze upnout na stůl a ponk a pak 
k němu bezpečně navést obrobek. Rovněž 
upnutí do běžných vrtacích stojanů s prů-
měrem upínacího sklíčidla 43 mm – zde lze 
FEIN MulTiMAsTer přistavit prostřednictvím 
mechaniky s milimetrovou přesností. 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 083 01 0 1.173,06 1.407,67

Příslušenství opracování 
 povrchů

Příslušenství leštičky

Příslušenství leštičky -  
lešticí prostředky

Brusné pásy
600 x 30 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 10 6 37 14 044 01 0 549,49 659,38
120 10 6 37 14 045 01 4 549,49 659,38
240 10 6 37 14 046 01 7 549,49 659,38

Rounové pásy
s možností opětovného uzavření na knoflík, 
ideální pro uzavřené trubkové systémy,  
600 x 30 mm

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
hrubý 6 37 14 047 01 1 292,96 351,55
střední 6 37 14 048 01 9 292,96 351,55
jemný 6 37 14 049 01 3 292,96 351,55

Leštící plst
75 x 40 mm, se stopkou 6 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 18 001 00 4 915,91 1.099,10

Lamelový brusný kotouč
Šířka 50 mm, k leštění nerezové oceli

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

200 6 37 21 001 00 1 3.265,43 3.918,51

Lamelový brusný kotouč
průměr 150 mm
na odstraňování malých kazů a lehkých 
škrábanců

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 21 003 01 7 1.399,03 1.678,83

118



Lamelový brusný kotouč
průměr 150 mm
pro střední tah kartácem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 21 004 01 5 1.399,03 1.678,83

Lamelový brusný kotouč
průměr 150 mm
na jemné kartáčování, satinovací finišování

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 21 005 01 9 1.399,03 1.678,83

Elastický brusný válec
100 x 100 mm

Zrno Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
60 střední 6 37 21 006 01 2 2.171,40 2.605,67
180 jemný 6 37 21 007 01 6 2.171,40 2.605,67

Lamelový rounový válec
Ø 100 x 100 mm
na střední satinovací finišování

Zrno Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
100 střední 6 37 21 008 01 4 944,62 1.133,55

Lamelový rounový válec
Ø 100 x 100 mm
na jemné satinovací finišování

Zrno Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
180 jemný 6 37 21 009 01 8 944,62 1.133,55

Lamelový rounový válec
Ø 100 x 100 mm
na velice jemné satinovací finišování

Zrno Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
280 velmi jemný 6 37 21 010 01 0 944,62 1.133,55

Lamelový rounový válec
100 x 100 mm

Zrno Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
60 6 37 21 015 01 0 670,81 804,97

Elastický brusný válec
100 x 50 mm

Zrno Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
60 střední 6 37 21 054 01 0 1.510,47 1.812,56
180 jemný 6 37 21 055 01 0 1.510,47 1.812,56

Sinusový brusný rounový válec
Ø 100 x 50 mm, se sinusovým hřídelem,  
na homogenní satinovací finišování

Zrno Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
180 jemný 6 37 21 056 01 0 874,55 1.049,46

Hrncový nylonový kartáč
Ø 125 mm, zrno 46, M 14, ke kartáčování  
po vyluhování, čištění střešních trámu, restau-
rování antického nábytku, zdrsnění barvy před 
novým nátěrem, odstranění otřepů a lehkému 
odstranění rzi z kovových částí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 22 048 01 4 974,87 1.169,85

Leštící kotouč z jehněcí kůže
se šňůrkou

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

170 6 37 23 003 00 3 380,94 457,12
120 6 37 23 007 00 2 208,06 249,68

119



Leštící kotouč z jehněcí kůže
s rychlým upevněním suchým zipem.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

125 6 37 23 008 00 0 197,26 236,71
150 6 37 23 009 00 4 253,44 304,13
200 6 37 23 010 00 6 432,80 519,36

lLeštící kotouč, sisal, sukno
k jemnému broušení/kartáčování a zarovnání 
neželezných kovů po předbroušení se zrnem 
240-280 s brusnou pastou „žlutou“: - jemné 
broušení/kartáčování a zarovnání litiny/oceli 
a ušlechtilé oceli po předbroušení se zrnem 
280-320 se „žlutou“ -brusnou pastou

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

150 6 37 23 011 01 4 440,82 528,99
200 6 37 23 012 01 7 615,55 738,66

Leštící kotouč, sukno, pevné
šířka cca 15 mm, otvor 14 mm, k předleš-
tění a leštění neželezných kovů, litiny/oceli 
a ušlechtilé oceli, pasta pro předběžné leštění 
„oranžová“

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

150 6 37 23 013 01 1 256,84 308,21
200 6 37 23 015 01 3 304,07 364,88

Leštící kotouč, sukno, mekké
šířka ca. 15 mm, otvor 14 mm, k leštení 
neželezných kovu, litiny/oceli a ušlechtilé 
oceli a chromu stahovací pastou do vysokého 
lesku „bílá“

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

150 6 37 23 014 01 9 200,35 240,42
200 6 37 23 016 01 6 293,27 351,92

Leštící houba
Na leštění lakovaných povrchů. Různé stupně 
tvrdosti: měkké na nové laky, střední na slabé 
známky zvětrání a nánosy vosku, tvrdé na 
silně zvětralé laky. Rychlé upevnění na suchý 
zip, výška 40 mm.

Ø
mm Provedení Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

125 střední 6 37 23 017 01 0 343,27 411,93
150 střední 6 37 23 018 01 8 377,85 453,42
100 tvrdý 6 37 23 023 01 0 494,23 593,07
100 měkká 6 37 23 024 01 8 494,23 593,07
160 tvrdý 6 37 23 025 01 2 628,51 754,22
160 měkká 6 37 23 026 01 5 628,51 754,22

Leštící kotouč, vlnená látka, extra 
mekká
šířka ca. 15 mm, otvor 14 mm, ke konečnému 
leštení neželezných kovu, litiny/oceli a ušlech-
tilé oceli a mnoha umelých hmot stahovací 
pastou „bílá“

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

150 6 37 23 019 01 2 245,73 294,87
200 6 37 23 020 01 4 383,41 460,09

Brusné rouno
poskládané do vln, šířka asi 30 mm, otvor 
14 mm, pro lehké práce na odstranění otřepů, 
dezoxidace, lehké brusné práce, dekorativní 
práce

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

150 6 37 23 021 01 3 396,06 475,27
200 6 37 23 022 01 6 469,22 563,07

Leštící houba oranžová
Středně tvrdá lešticí houba s jemnými póry 
pro nové a staré laky, Ø 150 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 23 028 01 0 411,19 493,43

Sada na úpravu laku a finišování
Ideální složení na úpravu zvětralých 
a  zánovních laků. Perfektně vhodný rovněž  
na finišování čerstvých laků (nevhodný na 
matné laky). Obsah plastového kufříku:  
1 FEIN 1 stupňový lešticí přípravek 1kg;  
1 FEIN konzervační voskový prostředek na 
laky Top Wachs 1 kg; 1 opěrný talíř 150 mm; 
1 jehněčí srst 150 mm; 2 středně tvrdé lešticí 
houbičky oranžové 150 mm; 1 vaflová houbič-
ka; 53 brusných květů zrnitosti 2800; 1 ruční 
brusný blok; 1 zvlhčovací kostka; 1 čisticí 
modelína 200g; 2 mikrovláknové utěrky.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 23 028 04 0 5.341,74 6.410,09

Zvlněná houba (povrch wafle)
Mimořádně jemná a měkká lešticí houba 
pro odstranění hologramů na tmavém laku. 
Ø 150 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 23 029 01 0 411,19 493,43

Leštící houba
Ø 195 mm na brusný talíř Ø 170 mm  
6 38 06 187 01 0 M 14 s upínáním na suchý 
zip. Doporučené pracovní otáčky  
500-1000 ot./min.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

195 6 37 23 034 01 0 456,26 547,51

120



Ovčí rouno
Průměr cca 235 mm na brusný talíř 
Ø 170 mm 6 38 06 187 01 0 M 14 s upínáním 
na suchý zip. Doporučené pracovní otáčky 
500-1200 ot./min. Kvalita TOPWOOL, lešticí 
kotouč ve tvaru létajícího talíře. jehněčí vlna/
syntetická směs, propíratelná.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

230 6 37 23 035 01 0 603,20 723,84

Brusná pasta
„žlutá“, pro sisal/látku k matnému leštění 
neželezných kovů, litiny/oceli a ušlechtilé oceli

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 26 001 01 8 185,22 222,26
6 37 26 027 01 0 192,94 231,52

Pečatení

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

400 6 37 26 006 01 0 1.389,46 1.667,35

Vídenské vápno
Čisticí prášek na ušlechtilou ocel k odstranění 
lešticí pasty a otisků prstů, 1 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 26 007 01 4 432,49 518,99

Leštící prostředek Nano
mimořádně jemná lešticí pasta na bázi  
NANO částic pro mechanickou opravu 
nových a  starých laků. Bez silikonů.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

250 6 37 26 011 01 0 476,32 571,59

Nano konzervační prostředek na laky
kvalitní konzervační prostředek s nano-části-
cemi pro mechanické opravy. Brilantní vysoký 
lesk. Bez silikonů

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

250 6 37 26 012 01 0 476,32 571,59

skříkací vosk
Konzervační prostředek ve spreji k čistění 
a trvanlivému ošetření leštěných povrchů. 
Odstraňuje zbytky lešticích prostředků 
z plastových dílů.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 6 37 26 013 01 0 236,16 283,39

FEIN 1stupňový lešticí přípravek
Ideální na silně až lehce poškozené nepo-
škrabatelné laky. Na vynikající lesk stačí jeden 
pracovní krok. Bez obsahu silikonu.

Obsah
g Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 000 6 37 26 014 01 0 1.095,89 1.315,06

FEIN konzervační voskový prostředek 
na laky Top Wachs
Konzervační prostředky na laky s dlouhotr-
vajícím účinkem na bázi kvalitních přírodních 
a syntetických vosků. Senzační lesk. Bez 
obsahu silikonu.

Obsah
g Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 000 6 37 26 015 01 0 958,82 1.150,59

Leštidlo na jachty
Jednoduché zpracování, vynikající lesk:  
na sklolaminát/gelcoat a lakované jachty - 
optimální i na jachty tmavého nátěru.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

500 6 37 26 020 01 0 648,58 778,29

Víceúčelový čistič jacht
Na čištění lodních trupů a palub, lze použít 
i na hliník a sklo, plasty a textilie.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

500 6 37 26 021 01 0 430,33 516,39

121



Sprej Anti-Gilb
Na snadné a efektivní odstranění plísní, řas 
a koroze z čáry ponoru, nezažírá se do plastů 
a vyznačuje se velkou vydatností.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

500 6 37 26 022 01 0 391,12 469,35

Karnaubský vosk + čistič
Lesklý uzavírací nátěr s dlouhodobým účin-
kem: antistatický, nárazuvzdorný, nesmývatel-
ný. Ochrání Vaši jachtu jako druhá kůže.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

500 6 37 26 023 01 0 551,03 661,24

Nanovosk + čistič
Odolný dlouhodobý uzavírací nátěr: an-
tistatický, nárazuvzdorný, nesmývatelný. 
Velmi jemný, obsahuje nanočástice, vyplňuje 
škrábance, chrání proti povětrnostním vlivům 
a UV záření.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

500 6 37 26 024 01 0 819,60 983,52

FEIN leštící spray
Konzervační prostředek ve spreji k čistění 
a trvanlivému ošetření leštěných povrchů. 
Odstraňuje zbytky lešticích prostředků 
z plastových dílů.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

500 6 37 26 025 01 0 470,46 564,55

Sada nářadí a k ošetřování laků
Hadr z mikrovlákna Premium se stříkacím 
voskem 100 ml k čištění a ošetřování nářadí, 
plastů a lakovaných povrchů.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 26 026 01 0 534,05 640,86

Pasta pro předleštění
„oranžová“, pro pevnou látku, k předleš-
tění a leštění neželezných kovů, litiny/oceli 
a ušlechtilé oceli

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 26 028 01 0 192,94 231,52

Stahovací pasta
„bílá“, pro měkkou látku, k leštění do vyso-
kého lesku neželezných kovů, litiny/oceli, 
ušlechtilé oceli a chromu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 26 029 01 0 192,94 231,52

Leštící prostředek
FEIN leštěnka EXTRA na bázi oxidu hliníku 
k leštění Gelcoat i k odstraňování škrábanců 
laků vozidel.

Obsah
ml Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

250 6 37 26 030 01 0 473,85 568,63

Brusné kotouče s rounem
Ø 115 mm, stabilní s rychlým upevněním  
na suchý zip, pro použití s opěrným talířem  
6 38 06 172 01 0

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

hrubý 10 6 37 32 001 01 8 898,32 1.077,98
střední 10 6 37 32 002 01 1 852,63 1.023,16
jemný 10 6 37 32 003 01 5 730,69 876,83

Finišovací kotouč
Ø 125 mm, na konečné finišování

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 32 005 01 0 642,40 770,89

Kostka na zvlhčení
příruční kostka s pěnou pro hygienické 
 zvlhčení brusných koleček.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 33 001 01 0 82,42 98,91

Ruční brusná podpěra
příruční brusná podpěra pro oboustranné 
uchycení samolepicích brusných koleček.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 33 002 01 0 308,08 369,70

122



Látka z mikrovlákna
kvalita a jemnost, na očišťování zbytků po 
leštění. bezlemové provedení pro práci bez 
škrábanců a chlupacení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 33 003 01 0 188,62 226,34

čisticí kartáč
k čistění a vykartáčování beránčího rouna 
a lešticích hub

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 33 004 01 0 208,99 250,79

Čistící hmota
Čisticí modelína FEIN šetrně odstraňuje 
usazeniny z laku a skla, jako: Mlha při stříkání 
laku a barvy, náletová rez, dehet, pryskyřice, 
zbytky hmyzu, ekologické usazeniny a brzdo-
vý prach z disků.

Obsah
g Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

200 6 37 33 007 01 0 852,01 1.022,41

Podpěrný kotouč
pro jehněčí rouno se šňůrou, gumové 
 obložení, M14

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

120 6 38 06 012 00 8 414,89 497,87
170 6 38 06 030 00 4 575,11 690,13

Podpěrný kotouč
se suchým zipem, M 14

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

125 6 38 06 169 01 6 338,64 406,37
150 6 38 06 170 01 8 409,64 491,57
200 6 38 06 171 01 7 646,11 775,33
130 6 38 06 178 01 1 760,02 912,02
80 6 38 06 179 01 5 539,30 647,16
170 6 38 06 187 01 0 974,57 1.169,48
170 6 38 06 190 01 0 994,32 1.193,19

Podpěrný kotouč
se suchým zipem, pro použití s brusnou 
netkanou textilií, M 14

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

115 6 38 06 172 01 0 366,43 439,71
115 6 38 06 184 01 0 366,43 439,71

Leštící sada

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 178 02 7 5.901,73 7.082,07

Podpěrný kotouč

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 186 01 0 821,76 986,11

Příslušenství leštičky - sada
Leštící kotouč

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 13 011 00 2 2.898,08 3.477,69
6 37 13 012 00 5 2.787,87 3.345,44

Leštící kotouč
Ø 150 mm, šírka 60 mm, elastický
k satinování, zrno 16 (hrubé), měkké, 
„zelený“

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 13 013 01 8 3.178,38 3.814,05

Leštící kotouč
Ø 150 mm, šírka 60 mm, elastický
pro jemné povrchy, zrno 24 (střední), měkké, 
„modrý“

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 13 015 01 0 3.178,38 3.814,05

Leštící kotouč
Ø 150 mm, šírka 60 mm, elastický
k jemnému leštení, zrno 46 (jemné), mekké, 
„šedý“

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 13 016 01 3 3.178,38 3.814,05

123



Sada - satinování profilů
Satinovací broušení profilů pro dokonalý 
výbrus. Složení: 1 lamelový brusný kotouč  
(6 37 21 003 01 7) 1 lamelový brusný kotouč 
(6 37 21 004 01 5) 1 lamelový brusný kotouč 
(6 37 21 005 01 9) 1 upínací trn  
(6 38 03 066 02 4) 1 dvouotvorový klíč na 
matice (6 29 10 022 00 2) 1 otevřený klíč  
19 x 22 (6 29 04 003 00 0)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 21 003 04 0 4.841,65 5.809,98

Sada - standardní plocha
Sada na standardní zpracování ploch: odstra-
ňování nečistot zvlněným rounem, odstra-
ňování náběhových barev i dobré satinovací 
obroušení. Složení: 1 elast. brusný válec zrno 
60 (6 37 21 006 01 2) 1 lamelový rounový 
válec (6 37 21 009 01 8) 1 brusné rouno  
se zvlněným skladem (6 37 23 021 01 3)  
1 brusný rounový kotouč jemný 10 ks  
balení (6 37 32 003 01 5) 1 podložný talíř  
(6 38 06 172 01 0) 1 upínací trn  
(6 38 03 066 02 4) 1 dvouotvorový klíč na 
matice (6 29 10 022 00 2) 1 otevřený klíč  
19 x 22 (6 29 04 003 00 0)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 21 006 04 0 5.016,38 6.019,65

Sada na satinování ploch
Perfektní homogenní satinovací obroušení. 
Minimální zahřívání během zpracování. Slože-
ní: 1 elastický brusný válec zrno 60 střední  
(6 37 21 006 01 2), 1 elastický brusný válec 
zrno 180 jemný (6 37 21 007 01 6), 1 sinuso-
vý brusný rounový válec zrno 180 jemný  
(6 37 21 051 01 0)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 21 050 02 0 5.378,17 6.453,81

Broušení trubek a profilů
Obrušování jemných svárů, bez rizika 
 poškození sousedních ploch. s návazným 
finišováním povrchu. Složení: balení po 10 ks 
vějířovitých brusných kotoučů médium  
(6 37 30 018 01 0), 1 lamelový brusný kotouč 
hrubost zrna 120 (6 37 21 052 01 0), 1 finišo-
vací kotouč (6 37 32 005 01 0).

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 21 052 02 0 5.671,75 6.806,09

Sada na satinování profilů z ušlechtilé 
oceli
Satinovací broušení profilů s dokonalým 
výbrusem. Složení: 1 elastický válec zrnitosti 
60 střední (6 37 21 054 01 0), 1 elastický 
válec zrnitosti 180 jemný (6 37 21 055 01 0), 
1 válec s brusným rounem Sinus jemný  
(6 37 21 056 01 0), 1 upínací trn  
(6 38 03 071 02 0)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 21 054 02 0 4.419,66 5.303,59

Sada - leštění ploch/trubek a profilů
Na zrcadlově lesklé povrchy. Nechlupativé 
 lešticí kotouče. Složení: 1 sisálový lešticí 
kotouč (6 37 23 011 01 4) 2 lešticí kotouč 
z pevné látky (6 37 23 013 01 1) 2 lešticí 
kotouč z měkké látky (6 37 23 014 01 9)  
1 kartáčovací pasta (6 37 23 027 01 0) 1 pasta 
na předběžné leštění (6 37 26 028 01 0)  
1 stahovací pasta (6 37 26 029 01 0) 1 upínací 
trn (6 38 03 027 03 8) 1 dvouotvorový klíč na 
matice (6 29 10 022 00 2) 1 otevřený klíč  
19 x 22 (6 29 04 003 00 0)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 23 011 04 0 2.805,47 3.366,56

Sada - standardní trubky
Sada na standardní zpracování rovných trubek. 
Odstraňování nečistot, odstraňování nábě-
hových barev i dobré satinovací obroušení. 
Složení: 1 hnací kladka brusného pásu  
(6 38 06 181 01 6), 1 brusný pás zrno 60 10ks 
balení (6 37 14 044 01 0), 1 brusný pás zrno 
120 10ks balení (6 37 14 045 01 4), 1 rounový 
pás střední (6 37 14 048 01 9), 1 rounový  
pás jemný (6 37 14 049 01 3), 1 lepicí páska  
(6 38 09 004 01 9)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 181 03 0 3.563,02 4.275,62

Sada na broušení ploch
Vysoký úběrový výkon v ploše. Složení:  
1 expanzní válec (6 38 06 192 01 0)  
5 brusných pouzder zrno 60  
(6 37 14 132 01 0) 5 brusných pouzder  
zrno 80 (6 37 14 133 01 0) 5 brusných 
 pouzder zrno 120 (6 37 17 134 01 0)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 192 02 0 5.052,49 6.062,99

Sada na ušlechtilou ocel - příprava před 
leštěním ploch/trubek a profilů
Rychle a účinně odstraní škrábance; optimální 
příprava na leštění díky optimálnímu výbrusu; 
příprava na leštění se vyznačuje: vysokým úbě-
rovým výkonem a malou časovou náročností. 
Složení: 5 brusných listů Pyramix zrnitosti 280 
(6 37 17 239 01 0), 5 brusných listů Pyramix 
zrnitosti 400 (6 37 17 240 01 0), 5 brusných  
listů zrnitosti 800 (6 37 17 241 01 0), 
5  brusných listů Pyramix zrnitosti 1400  
(6 37 17 242 01 0), 1 talíř na studené broušení 
Ø 75 mm (6 38 06 196 01 0), 25 brusných 
listů zrnitosti 80 (6 37 28 135 01 0), 1 talíř  
na studené broušení Ø 115 mm  
(6 38 06 193 01 0)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 193 04 0 3.465,77 4.158,93

Sada pro nerez předleštící

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 193 05 0 3.465,77 4.158,93

Lepící páska
na opětovné uzavření brusných pásů pro 
uzavřené trubkové systémy, 50 m

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 09 004 01 9 269,80 323,76

Příslušenství leštičky - ostatní
Ochranný třmen
jako ruční ochrana

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 02 29 216 00 5 136,14 163,36

124



Brusné pouzdro
na odstraňování lehkých svarů i hodně hlubo-
kých škrábanců a okují

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 5 6 37 14 132 01 0 286,47 343,77

Brusné pouzdro
na odstraňování hlubokých škrábanců

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

80 5 6 37 14 133 01 0 278,76 334,51

Brusné pouzdro
na odstraňování škrábanců, příprava na satino-
vací finišování

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

120 5 6 37 14 134 01 0 267,64 321,17

Sada brusných koleček
mimořádně jemný samolepicí brusný papír, 
zrno 2800, k opravě vad laků jako jsou např. 
nečistoty v laku. 1 arch s 53 brusnými koleč-
kami Ø 30 mm. Vhodný pro ruční brusnou 
podpěru 6 37 33 002 01 0

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 17 221 01 0 250,36 300,43

Brusný list Pyramix
Brusný kotouč na suchý zip lze díky inovační 
perforaci používat i po prvním opotřebením 
okrajů. Ø 115 mm.
na odstraňování hlubokých škrábanců

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

280 5 6 37 17 239 01 0 606,90 728,29
280 25 6 37 17 239 02 0 2.670,87 3.205,05

Brusný list Pyramix
Brusný kotouč na suchý zip lze díky inovační 
perforaci používat i po prvním opotřebením 
okrajů. Ø 115 mm.
na odstraňování lehkých škrábanců, výbrus, 
zmírnění hloubky drsnosti

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

400 5 6 37 17 240 01 0 606,90 728,29
400 25 6 37 17 240 02 0 2.670,87 3.205,05

Brusný list Pyramix
Brusný kotouč na suchý zip lze díky inovační 
perforaci používat i po prvním opotřebením 
okrajů. Ø 115 mm.
na odstraňování hodně lehkých škrábanců, 
výbrus, zmírnění hloubky drsnosti

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

800 5 6 37 17 241 01 0 606,90 728,29
800 25 6 37 17 241 02 0 2.670,87 3.205,05

Brusný list Pyramix
Brusný kotouč na suchý zip lze díky inovační 
perforaci používat i po prvním opotřebením 
okrajů. Ø 115 mm.
Zmírnění hloubky drsnosti, optimální předpo-
klady pro následné leštění

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1400 5 6 37 17 242 01 0 606,90 728,29
1400 25 6 37 17 242 02 0 2.670,87 3.205,05

Plstěný kotouč
K leštění koutových svarů až na zrcadlový lesk 
v kombinaci s lešticími pastami FEIN.

Ø
mm

Tloušťka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

150 6 6 37 18 011 01 0 379,70 455,64

Tvarovací kámen
K nabroušení vlněných kotoučů pro stejné 
profily koutových svarů.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 19 011 01 0 478,49 574,18

Sinusový brusný rounový válec
Ø 100 x 100 mm, se sinusovou vlnou na 
homogenní satinovací finišování

Zrno Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
180 jemný 6 37 21 051 01 0 1.238,81 1.486,58

Držák
pro boční rukojeť, otočný o 360°

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 33 006 01 0 1.467,25 1.760,70

125



Vlněný kotouč
S vysokým úběrovým výkonem k broušení, 
odstraňování okují a satinování koutových 
svarů.

Zrno
Ø
mm

Tloušťka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

hrubý 150 3 6 37 34 001 01 0 725,45 870,53
hrubý 150 6 6 37 34 002 01 0 910,66 1.092,80

Vlněný kotouč
K broušení, vyrovnávání, odstraňování okují 
a pro jemné satinační výbrusy koutových sva-
rů. Odstraňuje lehké škrábance na profilech 
a plochách.

Zrno
Ø
mm

Tloušťka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

střední 150 3 6 37 34 003 01 0 540,23 648,27
střední 150 6 6 37 34 004 01 0 663,70 796,45

Vlněný kotouč
Odstraňuje náběhové barvy a lehké škrábance, 
ideální k přípravě k leštění koutových svarů.

Zrno
Ø
mm

Tloušťka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

jemný 150 3 6 37 34 005 01 0 540,23 648,27
jemný 150 6 6 37 34 006 01 0 663,70 796,45

Vlněný kotouč
K předběžnému leštění povrchů koutových 
svarů. Rychle odstraní náběhové barvy bez 
úběru svaru.

Zrno
Ø
mm

Tloušťka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

velmi 
jemný

150 3 6 37 34 007 01 0 586,53 703,84

Upínací trn
s upínací přírubou M 14, pro lešticí kotouč, 
upínací rozsah 15-35 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 03 027 03 8 754,46 905,36
6 38 03 069 02 0 838,12 1.005,74

Upínací trn

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 03 063 00 4 1.610,49 1.932,59
6 38 03 072 02 0 1.128,92 1.354,70

Upínací trn
s upínací přírubou M 14, pro lamelové brusné 
kotouče, látkové kotouče a lešticí kotouče, 
upínací rozsah 15-50 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 03 066 02 4 838,12 1.005,74
6 38 03 070 02 0 1.309,81 1.571,78

Upínací trn
k satinovacím nástrojům (válec a váleček), 
upnutí nástroje Ø 19 mm

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 6 38 03 067 02 8 1.309,81 1.571,78
6 38 03 068 02 0 1.309,81 1.571,78

50 6 38 03 071 02 0 1.128,92 1.354,70

Hnací kladka brusného pásu
100 x 70 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 181 01 6 1.815,77 2.178,93

Brusný podložný talíř
S upínáním na suchý zip, Ø 150 mm s odsáva-
cím otvorem M 14. Kruhový otvor je vhodný 
na brusné nástroje FEIN i nástroje jiných 
značek.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

150 6 38 06 188 01 0 1.626,54 1.951,85
150 6 38 06 191 01 0 1.659,26 1.991,12

Expanzní valec
Ø 100 x 100 mm, na bezpečné unášení 
 brusných pouzder bez vibrací

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 192 01 0 4.163,44 4.996,12

Chladící brusný talíř
Brusný talíř se zadní ventilací, ideální na 
brusné kotouče Pyramix

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

115 6 38 06 193 01 0 291,72 350,07

126



Chladící brusný talíř
Brusný talíř se zadní ventilací, ideální na 
brusné kotouče Pyramix
s možností dalšího používání i po oddělení 
vnějšího okraje brusných kotoučů.

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

75 6 38 06 196 01 0 287,09 344,51

Příslušenství výstředníkové brusky

Příslušenství výstředníkové 
brusky brusné prostředky

Brusné prostředky 115 mm
Brusný arch
Ø 115 mm, na odstraňování hodně hlubokých 
škrábanců a jemných svárů

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

80 50 6 37 28 096 01 9 618,94 742,73
80 25 6 37 28 135 01 0 618,94 742,73

Brusné prostředk 125 mm
brusné listy
děrovaný, Ø 125 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Dřevo, barva, tmel, autolaky, 
umělá hmota tvrzená skelným vláknem, umělá 
hmota. Kvalita: plně vázáno pryskyřicí, střední 
spojení, korund. Vlastnost: značně snížené 
příměsi, vysoký úběrový výkon, flexibilní.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

80 50 6 37 28 001 01 6 837,81 1.005,37
100 50 6 37 28 002 01 9 837,81 1.005,37

Brusný arch
Ø 125 mm, s repíkovým rychlým upevnením 
vhodným pro operný talír 6 38 06 168 01 2

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

24 25 6 37 28 099 01 5 752,30 902,76
36 25 6 37 28 100 01 6 752,30 902,76
40 25 6 37 28 101 01 5 698,28 837,94

Brusné prostředk 150 mm
brusné listy
děrovaný, Ø 150 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Kov, neopracované karosérie 
motorových vozidel, spájené spoje, svary, 
umělá hmota tvrzená skelným vláknem. 
Kvalita: Vysoce výkonná brusná látka, spojená 
plně syntetickou pryskyřicí, korund. Vlastnost: 
velmi stabilní, vysoký úběrový výkon.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

40 50 6 37 28 009 01 4 2.429,16 2.914,99
60 50 6 37 28 010 01 6 2.271,41 2.725,70
100 50 6 37 28 054 01 6 2.063,97 2.476,76
80 50 6 37 28 056 01 3 2.063,97 2.476,76

brusné listy
děrovaný, Ø 150 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Dřevo, barva, autolaky, tmel, 
umělá hmota tvrzená skelným vláknem, umělá 
hmota. Kvalita: plně vázáno syntetickou 
pryskyřicí, korund. Vlastnost: značně snížené 
příměsi, flexibilní.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 50 6 37 28 011 01 5 983,83 1.180,59
150 50 6 37 28 012 01 8 983,83 1.180,59
180 50 6 37 28 013 01 2 983,83 1.180,59
220 50 6 37 28 014 01 0 983,83 1.180,59
240 50 6 37 28 015 01 4 983,83 1.180,59
280 50 6 37 28 016 01 7 983,83 1.180,59
320 50 6 37 28 017 01 1 983,83 1.180,59
400 50 6 37 28 061 01 0 983,83 1.180,59
80 50 6 37 28 074 01 4 1.141,88 1.370,26
120 50 6 37 28 084 01 3 983,83 1.180,59

brusné listy
děrovaný, Ø 150 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Dřevo, kovové neopracované 
karosérie motorových vozidel, spájené spoje. 
Kvalita: plně vázáno syntetickou pryskyřicí, 
lehké spojení, korund. Vlastnost: vysoký 
úběrový výkon.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

40 50 6 37 28 072 01 2 1.214,12 1.456,94
60 50 6 37 28 073 01 6 1.165,96 1.399,15

Příslušenství výstředníkové 
brusky brusný kotouč

Brusný kotouč 115 mm
Brusný podložný talíř
Ø 115 mm, děrovaný se suchým zipem, trvdý

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 167 02 0 897,39 1.076,87

127



Brusný kotouč 125 mm
Brusný podložný talíř
Ø 125 mm, děrovaný a upínáním na suchý zip

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
střední 6 38 06 088 02 7 1.871,34 2.245,61
tvrdý 6 38 06 103 02 7 1.845,10 2.214,12
měkká 6 38 06 117 02 5 2.387,49 2.864,98

Brusný kotouč 150 mm
Brusný podložný talíř
Ø 150 mm, děrovaný se suchým zipem

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
střední 6 38 06 090 02 3 2.260,61 2.712,73
tvrdý 6 38 06 101 02 0 2.216,47 2.659,76
měkká 6 38 06 114 02 4 2.057,79 2.469,35

Ostatní

ostatní
Výstředníková hlava
průměr 150 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 12 07 103 01 3 2.794,35 3.353,22

Výstředníková hlava
Ø 125 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 12 07 109 01 4 2.794,35 3.353,22

Výstředníková hlava
Ø 115 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 12 07 131 02 9 3.930,68 4.716,81

suchý zip samolepící

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 26 028 00 9 275,67 330,80
3 14 26 030 00 5 413,97 496,76

Příslušenství rotační brusky

Příslušenství rotační brusky 
brusné prostředky

Brusné prostředk 150 mm
brusné listy
děrovaný, Ø 150 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Materiály zpevněné skelný-
mi vlákny. Kvalita: plně vázáno syntetickou 
pryskyřicí, karbid křemíku. Vlastnost: dlouhá 
životnost, extrémně vysoký úběrový výkon.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

16 50 6 37 28 020 01 5 2.477,63 2.973,15
36 50 6 37 28 021 01 4 2.040,51 2.448,61

brusné listy
děrovaný, Ø 150 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Dřevo, kov, neopracované 
karosérie motorových vozidel, spájené spoje. 
Kvalita: plně vázáno syntetickou pryskyřicí, 
korund. Vlastnost: vysoký úběrový výkon.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 50 6 37 28 022 01 7 1.311,67 1.574,00

Sada brusných listů
Složení: po 10 x zrna 60, 80, 120, 180, 240.

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 6 37 28 074 02 0 964,69 1.157,63

128



brusné listy
děrovaný, Ø 150 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: dřevo, barva, tmel, autolak, 
sklolaminát, plast. Kvalita: spojené plně syn-
tetickou pryskyřicí, korund. Vlastnost: vysoce 
flexibilní.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

600 50 6 37 28 132 01 0 964,69 1.157,63
800 50 6 37 28 133 01 0 964,69 1.157,63
1200 50 6 37 28 134 01 0 964,69 1.157,63

Brusné rouno pro antifouling
Brusné rouno na hrubé obroušení resp. 
dobroušení protiporostových nátěrů. Senzační 
obroušení bez přídavného brusného rouna. 
Velmi dlouhá životnost.

Ø
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

150 5 6 37 32 004 01 0 521,39 625,67

Brusné prostředk 200 mm
brusné listy
děrovaný, Ø 200 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Materiály zpevněné skelný-
mi vlákny. Kvalita: plně vázáno syntetickou 
pryskyřicí, karbid křemíku. Vlastnost: dlouhá 
životnost, extrémně vysoký úběrový výkon.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

16 50 6 37 28 024 01 9 4.274,26 5.129,11
36 50 6 37 28 025 01 3 3.436,14 4.123,37

brusné listy
děrovaný, Ø 200 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Kov, autolaky. Kvalita: plně 
vázáno syntetickou pryskyřicí, střední spojení, 
korund. Vlastnost: značně snížené příměsi.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

100 50 6 37 28 027 01 0 1.942,65 2.331,18
80 50 6 37 28 057 01 7 2.015,81 2.418,97
150 50 6 37 28 081 01 8 1.942,65 2.331,18

brusné listy
děrovaný, Ø 200 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Kov, neopracované karosérie 
motorových vozidel, spájené spoje, svary, 
umělá hmota tvrzená skelným vláknem. 
Kvalita: plně vázáno syntetickou pryskyřicí, 
korund. Vlastnost: stabilní, vysoký úběrový 
výkon.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 50 6 37 28 077 01 5 2.234,06 2.680,87
80 50 6 37 28 078 01 3 2.173,56 2.608,27

brusné listy
děrovaný, Ø 200 mm, s rychlým upevněním 
suchým zipem
Oblast použití: Kov, neopracované karosérie 
motorových vozidel, spájené spoje, svary, 
umělá hmota tvrzená skelným vláknem. 
Kvalita: Vysoce výkonná brusná látka, spojená 
plně syntetickou pryskyřicí, korund. Vlastnost: 
velmi stabilní, velmi vysoký úběrový v

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 50 6 37 28 082 01 1 3.971,43 4.765,71
80 50 6 37 28 083 01 5 3.789,29 4.547,15

Příslušenství rotační brusky 
brusný kotouč

Brusný kotouč 150 mm
Brusný podložný talíř
Ø 150 mm, děrovaný se suchým zipem
tvrdý

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 116 02 1 2.473,30 2.967,97

Brusný podložný talíř
Ø 150 mm, děrovaný se suchým zipem
extra měkký

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 166 02 6 2.435,64 2.922,77

Brusný kotouč 200 mm
Brusný podložný talíř
Ø 200 mm, děrovaný se suchým zipem
střední

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 095 02 1 2.736,01 3.283,21

Brusný podložný talíř
Ø 200 mm, děrovaný se suchým zipem
tvrdý

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 102 02 3 2.718,10 3.261,72

Brusný podložný talíř
Ø 200 mm, děrovaný se suchým zipem
extra měkký

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 118 02 3 2.736,01 3.283,21

129



Příslušenství rotační brusky 
ostatní

Ostatní
Odvětr.hadice s kroužkem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 006 00 6 1.204,86 1.445,83

suchý zip samolepící

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 26 031 00 4 413,97 496,76
3 14 26 033 00 1 691,49 829,79

Ochranný kryt nasávání sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 218 01 0 317,03 380,44

Odsávací hubice Set

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 264 01 0 488,98 586,78

Příslušenství vibrační brusky

Brusné prostředk 
Brusný arch
Děrováno, 115 x 228 mm

Balení
ks Zrno Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 240 6 37 16 053 01 7 915,30 1.098,35
50 40 6 37 16 065 01 8 1.460,77 1.752,92
50 60 6 37 16 066 01 1 1.237,89 1.485,46
50 80 6 37 16 067 01 5 1.126,76 1.352,11
50 100 6 37 16 068 01 3 1.064,40 1.277,28
50 150 6 37 16 070 01 9 1.064,40 1.277,28
50 180 6 37 16 071 01 8 1.064,40 1.277,28
50 220 6 37 16 072 01 1 1.064,40 1.277,28

Brusná deska
Brusná deska
s repíkovým prídržným dílem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 122 02 1 810,34 972,40

Brusná deska
pro rychloupínací páku

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 38 06 122 03 7 441,44 529,73

Ostatní
suchý zip samolepící
pro repíkové rychlé upevnení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 26 041 00 3 237,70 285,24

Prachový vak sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 29 03 015 01 0 589,62 707,54

Ostatní

Ostatní
Těsnicí manžeta

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 06 06 009 00 2 589,62 707,54

Těsnicí manžeta

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 06 06 010 00 4 569,24 683,09

Jednostranný otevřený klíč

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 070 00 8 317,65 381,18

Jednostranný otevřený klíč

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 519 00 4 290,49 348,58

Ochranný kryt odsávání

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 209 02 1 961,29 1.153,55

Přísluš. odsávač prachu

Přísluš. odsávač prachu  
do 1000 W

Koncovka hadice
Pro připojení elekronářadí FEIN s vysavačem

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

32 3 05 17 028 00 7 66,37 79,64

Adaptérová hadice
Pro připojení odsávání prachu na běžný 
domácí vysavač prachu. Hadicová přípojka 
Ø 27 mm.

Provedení Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Silný 3 06 05 109 00 6 30,87 37,04
Tenký 3 06 05 110 00 8 30,87 37,04

Plochý skládaný filtr

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 601 01 9 384,95 461,94

130



Papírový filtr
Balení po 5, s mikrofiltrem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 602 01 2 599,50 719,39

Přípojná návlečka
pro sací trubku

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 603 01 6 130,27 156,33

Sací trubka
0,5 m

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 604 01 4 378,16 453,79

Kombnovaná tryska

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 605 01 8 787,49 944,99

Tryska na šterbiny

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 606 01 1 130,27 156,33

Sací hadice
Ø 32 mm, 5 m

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 14 059 01 0 798,92 958,70

Přísluš. odsávač prachu  
nad 1000 W

Hvezdicový rozdělovač
PVC, se 3 vnitrními kužely, Ø 58 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 078 00 1 2.263,70 2.716,44

Nástavec pro přímé připojení
PVC, Ø 58 mm, je nutná pro hvezdicový 
rozdelovac pri pripojení 2 stroju.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 079 00 5 669,26 803,11

Adaptér
pro sací hadici

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

58 / 32 3 13 22 080 00 7 593,32 711,99
58 / 27 3 13 22 295 00 9 604,74 725,69

Závěrný kus
PVC, Ø 58 mm, k uzavrení pripojení 
 hvezdicového rozdelovace.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 081 00 6 509,66 611,60

Prodlužovací trubka
prímá, chromovaná, pripojení Ø 36 mm, délky 
950 mm 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 083 00 3 1.689,82 2.027,79

Tryska se sklonenou hadicí
Guma, pripojení Ø 36 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 084 00 1 662,78 795,33

Speciální podlahová tryska
PVC, pripojení Ø 36 mm, pracovní šírka 
400 mm, výškové prestavení pro suché 
a mokré odsávání.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 085 00 5 2.973,09 3.567,71

Gumová žebra
pro podlahovou trysku 3 13 22 085 00 5

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 086 00 8 457,49 548,99

Tryska na šterbiny
Polystyren, pripojení Ø 36 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 087 00 2 278,45 334,14

131



Univerzální tryska
Hliník, pripojení Ø 36 mm, pracovní šírka 
120 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 088 00 0 541,77 650,12

Tryska s kartáčky
PVC, pripojení Ø 36 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 089 00 4 448,85 538,62

Koncovka hadice
pro ochranný kryt odsávání k pripojení sací 
hadice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 169 00 5 581,59 697,91

Spojovací díl
Ø 58 mm, potrebné ke spojení 2 sacích hadic

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 235 00 5 613,39 736,06

Koncovka hadice
pro antistatickou sací hadici

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

32 3 13 22 296 00 2 283,08 339,69

Filtrační sáček
Balení po 5

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 599 01 5 1.260,73 1.512,88

Filtrační prvek

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 600 00 1 1.415,08 1.698,10

Filtrační sáček
Velmi jemné provedení, vyšší intenzita 
 oddělování, balení po 5 ks

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 757 01 6 1.048,65 1.258,38
3 13 22 811 01 0 2.281,60 2.737,92

Filtrační patrona

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 765 00 9 1.387,30 1.664,76

Prodlužovací trubka

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 766 00 2 378,16 453,79

Sací hadice
Ø 36 mm, délka 5 m

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 767 01 5 1.066,87 1.280,24

Násadec

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 770 00 0 313,95 376,74

Spojovací díl
pro připojení elektrického nářadí FEIN.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 771 00 9 130,27 156,33

Univerzální přípojka
pro různé přípojné průměry, například pro 
připojení cizích výrobků.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 772 00 2 130,27 156,33

132



Polštárová tryska

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 773 00 6 127,80 153,36

Tryska na šterbiny

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 774 00 4 127,80 153,36

Kombnovaná tryska

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 775 00 8 313,95 376,74

Nástavec

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 776 00 1 215,78 258,94
3 13 22 777 00 5 313,95 376,74
3 13 22 778 00 3 313,95 376,74
3 13 22 807 00 0 280,92 337,10
3 13 22 851 00 0 158,05 189,67

Filtrační sáček
Standardní provedení, 5kusové balení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 781 01 7 628,82 754,59
3 13 22 810 01 0 1.140,96 1.369,15

Filtrační patrona

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 808 00 0 1.309,51 1.571,41

Trvalý textilní filtr
pro úsporné používání vysavače. Dlouhá 
životnost, nahrazuje filtrační sáček a filtrační 
vložku.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 812 00 0 1.626,54 1.951,85

Trvalý nylonový filtr
pro úsporné nasazení vysavače, i na odsávání 
kamenného prachu. Velmi dlouhá životnost, 
nekapituluje ani v tvrdých pracovních pod-
mínkách. Filtrační sáček je nahrazen trvalým 
filtrem.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 813 00 0 1.626,54 1.951,85

Podlahová tryska
kvalitní, přepínatelná podlahová tryska s kovo-
vou kluznou plochou. Univerzálně použi-
telná pro tvrdé podlahy a textilní podlahové 
krytiny.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 814 00 0 974,57 1.169,48

Prodlužovací trubka
Kovové provedení, 2 kusové balení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 815 00 0 648,58 778,29

Sací hadice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 850 01 0 1.610,49 1.932,59

Sací hadice
s koncovkou pro hadici a adaptérem

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

32 3 14 14 016 02 4 2.144,85 2.573,82
32 3 14 14 019 01 4 3.733,73 4.480,47
27 3 14 14 024 01 0 2.058,72 2.470,46

Sací hadice, antistatická
s koncovkou pro hadici a adaptérem

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

32 3 14 14 058 01 6 6.047,43 7.256,92

ostatní
Koncovka hadice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 05 17 025 00 2 173,80 208,56

Koncovka hadice
Pro připojení elekronářadí FEIN s vysavačem

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

27 3 05 17 029 00 1 80,57 96,68

133



Odsávací hrdlo
 Ø 27 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 05 20 050 01 5 447,62 537,14

Odsávací hrdlo
 Ø 32 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 05 20 050 02 1 626,97 752,36

Odsávací hubice sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 05 20 059 01 2 2.631,36 3.157,63

Bezp.vak filtru 5 kusové balení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 146 01 0 2.635,06 3.162,08
3 13 22 293 01 6 2.478,86 2.974,63

Vak filtru 5 kusové balení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 190 01 4 1.253,01 1.503,62

Filtrační prvek 11280

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 191 00 4 1.455,21 1.746,25

Zásobník

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 217 00 4 5.510,91 6.613,09

Adaptér
pro antistatickou sací hadici

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

58 / 32 3 13 22 238 00 0 1.103,91 1.324,69

Filtr VE10

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 22 292 00 3 616,78 740,14

Příslušenství pásové brusky

Přísl. pásová bruska trubky
Vratná kladka
do stísněných prostorů (50 mm odstup  
od stěny)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 35 017 01 1 1.769,78 2.123,73

Kovový kufr na nářadí
prázdný

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 022 03 6 1.833,68 2.200,41

Kufr na nářadí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 130 05 0 1.939,56 2.327,47

Brusné pásy
velmi pružné brusné pásy, ideální na broušení 
trubkových oblouků
20 x 815 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

120 10 6 37 14 050 01 5 777,92 933,51
180 10 6 37 14 051 01 4 777,92 933,51
320 10 6 37 14 052 01 7 777,92 933,51
400 10 6 37 14 053 01 1 777,92 933,51

Základní sada - bruska na trubky
Očišťování nečistot, odstraňování škrábanců 
i perfektní satinovací broušení. Složení:  
2 x 10 ks brusných pásů, 20 x 815 mm,  
P 120/P180; 2 x 10 ks brusných pásů,  
40 x 815 mm, P120/P180; 5 ks rounových 
pásů, 20 x 820 mm, velmi jemné 280

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 14 050 02 1 5.163,01 6.195,61

Lešticí sada - bruska na trubky
Od přípravy na leštění po dokonalý zrcadlový 
lesk. Složení: 2 x 10 ks brusných pásů,  
20 x 815 mm, P320/P400; 1 x 3 ks lešticích 
pásů, 20 x 815 mm; 1 tuba krému na před-
běžné leštění, červený (200ml); 1 tuba krému 
na stažení, bílý (200ml)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 14 052 02 3 4.240,92 5.089,10

134



Brusné pásy
velmi pružné brusné pásy, ideální na broušení 
trubkových oblouků
40 x 815 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

120 10 6 37 14 054 01 9 1.276,78 1.532,14
180 10 6 37 14 055 01 3 1.276,78 1.532,14

Rounové pásy
velmi měkké provedení, na homogenní 
ošetřování povrchů včetně úzkých trubkových 
oblouků
20 x 815 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

80 5 6 37 14 056 01 6 898,01 1.077,61
120 5 6 37 14 057 01 0 898,01 1.077,61
280 5 6 37 14 058 01 8 1.052,67 1.263,20

Keramické brusné pásy
Velmi vysoký úběrový výkon v kombinaci 
s dlouhou životností. i na odstraňování 
jemných svárů

Rozměry
mm

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

20 x 815 10 6 37 14 130 01 0 1.120,27 1.344,33
40 x 815 10 6 37 14 131 01 0 1.760,52 2.112,62

Brusné pásy
velmi pružné brusné pásy, ideální na broušení 
trubkových oblouků
Balení 10 ks, 30 x 533 mm.

Zrno Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
80 6 37 14 136 01 0 620,18 744,21
120 6 37 14 137 01 0 620,18 744,21
180 6 37 14 138 01 0 620,18 744,21
320 6 37 14 139 01 0 620,18 744,21
400 6 37 14 140 01 0 620,18 744,21

Rounové pásy
velmi měkké provedení, na homogenní 
ošetřování povrchů včetně úzkých trubkových 
oblouků
Balení 5 ks, 30 x 533 mm.

Zrno Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
hrubý 6 37 14 141 01 0 848,93 1.018,71
střední 6 37 14 142 01 0 848,93 1.018,71
jemný 6 37 14 143 01 0 848,93 1.018,71

Lešticí pásy
velmi měkké provedení, na homogenní 
zrcadlový lesk včetně úzkých trubkových 
oblouků.
Balení 3 ks, 30 x 533 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 14 144 01 0 492,99 591,59

Červený krém na předběžné leštění
k předběžnému leštění

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 26 008 01 2 678,52 814,23

Stahovací krém bílý
ke stahování a leštění na vysoký lesk

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 26 009 01 6 678,52 814,23

Lešticí pásy
20 x 815 mm, velmi měkké provedení, na 
homogenní zrcadlový lesk včetně úzkých 
trubkových oblouků

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 37 26 010 01 8 1.521,58 1.825,90

Příslušenství pro pásový pilník
Keramický brusný pás
Velmi vysoký úběrový výkon v kombinaci 
s dlouhou životností. i na odstraňování 
jemných svárů
Balení 10 ks, délka 520 mm.

Šířka
mm Zrno Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3 80 6 37 14 061 01 0 346,98 416,37
3 120 6 37 14 062 01 0 346,98 416,37
3 180 6 37 14 063 01 0 346,98 416,37
6 80 6 37 14 068 01 0 385,26 462,31
6 120 6 37 14 069 01 0 385,26 462,31
6 180 6 37 14 070 01 0 385,26 462,31
20 80 6 37 14 089 01 0 530,04 636,05
20 120 6 37 14 090 01 0 530,04 636,05
20 180 6 37 14 091 01 0 530,04 636,05

Rounový pás
Měkké provedení, na homogenní povrchové 
plochy.
Balení 5 ks, délka 520 mm.

Šířka
mm Provedení Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

6 hrubý 6 37 14 114 01 0 491,14 589,37
6 střední 6 37 14 115 01 0 491,14 589,37
6 jemný 6 37 14 116 01 0 491,14 589,37
20 hrubý 6 37 14 123 01 0 690,56 828,67
20 střední 6 37 14 124 01 0 690,56 828,67
20 jemný 6 37 14 125 01 0 690,56 828,67

135



Leštící pás
Měkké provedení pro homogenní zrcadlový 
lesk v kombinaci s lešticími pastami FEIN.
Balení 3 ks, délka 520 mm.

Šířka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

6 6 37 26 016 01 0 314,87 377,85
20 6 37 26 019 01 0 433,72 520,47

Zalomené brusné rameno

Šířka pásu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

3/6 6 38 10 026 01 0 1.653,40 1.984,08

Rovné brusné rameno

Šířka pásu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

6 6 38 10 027 01 0 1.653,40 1.984,08
20 6 38 10 030 01 0 2.162,13 2.594,56

Příslušenství přístrojů  
na opracování trubek

Přísluš. přímočaré pily pro trubky

Přísluš. přímočaré pily  
pro trubky pilové listy

Pilový kotouč

neželezné 
kovy a ocel 
400 N/mm²

Ocel nad 
400 N/mm² 
a litina Materiál Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

6 35 03 040 00 3 346,36 415,63
x x HSS 6 35 03 063 00 7 277,21 332,66
x x HSS 6 35 03 064 00 5 384,02 460,83
x (AL) HSS 6 35 03 065 00 9 179,97 215,97
x x HSS 6 35 03 066 00 2 220,41 264,49
x x HSS 6 35 03 067 00 6 228,75 274,50
x (AL) HSS 6 35 03 068 00 4 383,71 460,46
x HSS 6 35 03 069 00 8 499,17 599,00
x x HSS 6 35 03 070 00 0 274,74 329,69

6 35 03 071 00 9 192,94 231,52
x x HSS 6 35 03 072 00 2 782,86 939,44
x x HSS 6 35 03 073 00 6 951,10 1.141,33

Pilové listy HD
Speciální pilové listy pro opracování oceli 
a ušlechtilé oceli. Pilové listy HD přesvědčí 
vysokou životností a plynulým postupem při 
řezání. Test se vyplatí.

neželezné 
kovy a ocel 
400 N/mm²

Ocel nad 
400 N/mm² 
a litina Různé

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

x x ≤ Ø 170 300 6 35 03 093 00 4 494,54 593,44
x x ≤ Ø 260 400 6 35 03 094 00 2 660,62 792,74
x x ≤ Ø 260 400 6 35 03 095 00 6 660,62 792,74
x x ≤ Ø 350 500 6 35 03 099 00 5 911,90 1.094,28
x x ≤ Ø 325 530 6 35 03 100 00 6 711,55 853,86

Pilové listy TD
Pilové listy TD jsou vhodné pro mokré 
a  suché řezy. Přesvědčí minimální dobou 
řezání a čistým řezem.

pro tažené 
lité trubky, 
také s ce-
mentovou 
vyzdívkou 
a trubky 
s šedé litiny

Trubky 
Ø (DN)
mm

Délka
mm

Délka 
vrstvy
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

x 80 - 150 320 260 6 35 03 096 01 8 4.370,88 5.245,06
x 80 - 300 490 430 6 35 03 097 01 2 5.793,99 6.952,79

Pilové listy HD
Speciální pilové listy pro opracování oceli 
a ušlechtilé oceli.

neželezné 
kovy a ocel 
400 N/mm²

Ocel 
nad 
400  
N/mm² 
a litina Různé

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

x x ≤ Ø 440 600 6 35 03 098 00 1 1.115,02 1.338,03

136



Přísluš. přímočaré pily  
pro trubky upínací zař.

Vedení pilového listu
Pro trubky do průměru 325 mm při použití 
pilového listu o minimální délce 530 mm.  
Pro přesné vedení pilového listu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 06 06 002 00 9 6.945,75 8.334,90

Upínací zařízení
pro trubky do Ø 159 mm, také pro zkosené 
řezy.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 07 02 001 00 1 6.174,00 7.408,80

Upínací zařízení
pro profily do šírky 310 mm pri max. výšce 
550 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 07 02 003 00 8 6.914,88 8.297,86

Upínací zařízení
pro trubky Ø 100-325 mm, požitelné  
pouze s prodloužením řetězu do Ø 440 mm, 
k tomu řetěz 3 02 31 003 00 3 a čep  
3 02 16 130 00 4 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 07 02 004 00 6 8.581,86 10.298,23

Upínací a posouvací zařízení
(Š x H x V) 280 x 285 x 395 mm, pro 
trubky a kulatý materiál s vnejším Ø od 80 
do 400 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 07 02 005 00 0 49.175,91 59.011,09

Přísluš. přímočaré pily  
pro trubky ostatní přísl.

Čep

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 02 16 130 00 4 11,11 13,34

Ochranné ocelové čelisti
K ochraně povrchu trubek před poškozením. 
Je zapotřebí 4 kusů.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 27 064 00 8 1.281,11 1.537,33

Aretační šroub

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 27 068 00 7 579,74 695,69

Napínací ráčna s pásem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 74 006 00 5 3.643,28 4.371,93

Podpěra
pro práce bez pomoci rukou

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 27 14 062 02 3 5.170,73 6.204,87

Kufřík na nářadí sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 073 01 3 4.278,27 5.133,93

Spojka hadice

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
4 11 40 004 00 7 668,64 802,37

Přídržný kolík

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 29 13 021 00 3 79,95 95,94

Pistole s vnitřním čtyřhranem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 34 02 027 00 0 1.233,26 1.479,91

137



Příslušenství akumulátor

Náhradní akumulátor

Náhradní akumulátor řemesla

Náhradní akumulátor řemesla 
9,6 V

Akumulátor sl 9,6V

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 057 02 1 2.222,64 2.667,17

NiCd-akumulátor
9,6 v - 1,3 Ah, 0,45 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 067 02 0 2.253,51 2.704,21

NiMH-akumulátor
9,6 v -2,0 Ah, 0,48 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 070 02 4 2.994,39 3.593,27

Náhradní akumulátor řemesla 
12 V

Akumulátor sl 12V

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 058 02 9 2.809,17 3.371,00
9 26 04 059 02 3 3.611,79 4.334,15

NiCd-akumulátor
12 v -2,0 Ah, 0,73 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 068 02 8 3.395,70 4.074,84

NiMH-akumulátor
12 v -3,0 Ah, 0,75 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 071 02 3 4.229,19 5.075,03

Náhradní akumulátor řemesla 
14,4 V

NiCd-akumulátor
14,4 v -2,0 Ah, 0,84 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 069 02 2 3.951,36 4.741,63

NiMH-akumulátor
14,4 v -3,0 Ah, 0,87 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 072 02 6 4.939,20 5.927,04

Akumulátor
Lithium-iontový, 14,4 Volt 3 Ah s kontrolkou 
stavu napětí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 153 02 0 3.982,23 4.778,68

Náhradní akumulátor řemesla 
18 V

NiCd-akumulátor
18 v - 2,0 Ah, 1,08 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 085 02 1 4.476,15 5.371,38

NiMH-akumulátor
18 v - 3,0 Ah, 1,12 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 086 02 4 5.587,47 6.704,96

Akumulátor
Lithium-iontový, 18 Volt 2,4 Ah s kontrolkou 
stavu napětí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 124 02 0 5.371,38 6.445,66

Náhradní akumulátor průmysl

Náhradní akumulátor průmysl 
9,6 V

Akumulátor
NiCd, 9,6 V, 1700 mAh, 0,605 kg

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 030 02 8 3.673,53 4.408,24

138



Akumulátor
NiCd, 9,6 V, 1250 mAh, 0,450 kg

Napětí
V

Kapacita
mAh Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

9,6 NiCd 1250 9 26 04 081 02 2 3.025,26 3.630,31

Akumulátorové baterie ASM

Napětí
V

Kapacita
mAh Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

9,6 NiMH 2 000 9 26 04 082 02 5 3.364,83 4.037,80

Akumulátor Li-Ion 10.8 V

Napětí
V Kapacita Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

10,8 Li-Ion 9 26 04 122 02 0 4.167,45 5.000,94

Náhradní akumulátor průmysl 
12 V

Akumulátorové baterie ASW

Napětí
V

Kapacita
mAh Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 NiCd 2 000 9 26 04 066 02 6 4.105,71 4.926,85
12 NiMH 2 600 9 26 04 079 02 1 4.692,24 5.630,69

Akumulátorové baterie ASM

Napětí
V

Kapacita
mAh Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 NiCd 1 250 9 26 04 083 02 9 3.364,83 4.037,80
12 NiMH 2 000 9 26 04 084 02 7 3.673,53 4.408,24

Akumulátor
Lithium-iontový, 14,4 Volt 2,4 Ah s kontrol-
kou stavu napětí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 123 02 0 4.753,98 5.704,78

Náhradní dobíjecí zařízení

Náhradní dobíjecí zařízení 
 řemesla

Rychlonabíjecí přístroj ALG 20
Řízený procesorem, doba nabíjení cca  
20-60 minut podle druhu akumulátoru, 
příkon 110 W, nabíjecí proud max. 4,1 mA, 
hmotnost 1,0 kg, délka kabelu 1,9 m

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 073 01 4 4.043,97 4.852,76

Nabíječka ALG 30
Rychlonabíjecí přístroj NiCd a lithium-ionto-
vých akumulátorů FEIN

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 096 01 0 3.735,27 4.482,32

Rychlonabíječka ALG 50
Pro všechny lithium-iontové akumulátory 
FEIN (10,8-36 V). Doba nabíjení od 45 min.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 129 01 0 2.130,03 2.556,04

Náhradní nabíječka   
průmyslová

Rychlonabíječka ALG 40
Procesor řízený, doba nabíjení asi 20-60 
min. podle baterie, příkon 100 W, hmotnost 
0,7 kg.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 104 01 0 4.043,97 4.852,76

139



Dobíjecí stanice

Dobíjecí stanice
Kombnovaná nabíječka Multilader 
ALS 40

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 111 01 0 41.674,50 50.009,40

Ostatní

Ostatní
Upínadlo vrtáku

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 13 30 094 00 1 1.073,66 1.288,39

Povlak z umělé hmoty
pro ochranu povrchu obrobku před 
 mechanickým poškozením

pro konstrukci Obr. Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
ASW 12 - 16 
(-05)

1 3 14 28 147 01 5 171,02 205,22

ASW 12 - 16 
(05-)

2 3 14 28 156 00 0 192,32 230,78

ASW 12 - 25 3 3 14 28 157 00 0 241,09 289,31

Držák skrutek

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 26 060 00 0 1.163,80 1.396,56

Kufr na nářadí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 102 00 6 707,85 849,42
3 39 01 103 00 0 707,85 849,42
3 39 01 115 00 1 522,01 626,41

Adaptér na úhlovou hlavu ASW 9-10

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 046 00 0 20.349,50 24.419,40

Nabíjecí adaptér

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 078 01 1 401,31 481,57

Adaptér na Multinabíječku

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 04 103 01 0 401,31 481,57

Příslušenství jádrové vrtání 
 kovu

Jádrový vrták z tvrdokovu

Tvrdokov bez povrchové 
 úpravy

QI metrický
Jádrový vrták Ultra ze slinutého 
 karbidu s upínáním QuickIN
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný 
 výkon. Metrické rozměry, hloubka řezu 
35 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 27 086 01 9 1.254,56 1.505,47
13 6 31 27 087 01 3 1.254,56 1.505,47
14 6 31 27 088 01 1 1.254,56 1.505,47
15 6 31 27 089 01 5 1.254,56 1.505,47
16 6 31 27 090 01 7 1.254,56 1.505,47
17 6 31 27 091 01 6 1.254,56 1.505,47
18 6 31 27 092 01 9 1.254,56 1.505,47
19 6 31 27 093 01 3 1.254,56 1.505,47
20 6 31 27 094 01 1 1.254,56 1.505,47
21 6 31 27 095 01 5 1.254,56 1.505,47
22 6 31 27 096 01 8 1.254,56 1.505,47
23 6 31 27 097 01 2 1.254,56 1.505,47
24 6 31 27 098 01 0 1.254,56 1.505,47
25 6 31 27 099 01 4 1.254,56 1.505,47
26 6 31 27 100 01 5 1.254,56 1.505,47
27 6 31 27 101 01 4 1.254,56 1.505,47
28 6 31 27 102 01 7 1.254,56 1.505,47
29 6 31 27 103 01 1 1.443,79 1.732,55
30 6 31 27 104 01 9 1.443,79 1.732,55
31 6 31 27 105 01 3 1.443,79 1.732,55
32 6 31 27 106 01 6 1.443,79 1.732,55
33 6 31 27 107 01 0 1.443,79 1.732,55
34 6 31 27 108 01 8 1.443,79 1.732,55
35 6 31 27 109 01 2 1.443,79 1.732,55
36 6 31 27 110 01 4 1.671,61 2.005,93
37 6 31 27 111 01 3 1.671,61 2.005,93
38 6 31 27 112 01 6 1.671,61 2.005,93
39 6 31 27 113 01 0 1.671,61 2.005,93
40 6 31 27 114 01 8 1.671,61 2.005,93
41 6 31 27 115 01 2 1.975,37 2.370,45
42 6 31 27 116 01 5 1.975,37 2.370,45
43 6 31 27 117 01 9 1.975,37 2.370,45
44 6 31 27 118 01 7 1.975,37 2.370,45
45 6 31 27 119 01 1 1.975,37 2.370,45
46 6 31 27 120 01 3 2.204,12 2.644,94
47 6 31 27 121 01 2 2.204,12 2.644,94
48 6 31 27 122 01 5 2.204,12 2.644,94
49 6 31 27 123 01 9 2.204,12 2.644,94
50 6 31 27 124 01 7 2.204,12 2.644,94
51 6 31 27 125 01 1 2.435,03 2.922,03
52 6 31 27 126 01 4 2.435,03 2.922,03
53 6 31 27 127 01 8 2.435,03 2.922,03
54 6 31 27 128 01 6 2.435,03 2.922,03
55 6 31 27 129 01 0 2.435,03 2.922,03
56 6 31 27 130 01 2 2.539,98 3.047,98
57 6 31 27 131 01 1 2.539,98 3.047,98
58 6 31 27 132 01 4 2.539,98 3.047,98
59 6 31 27 133 01 8 2.539,98 3.047,98
60 6 31 27 134 01 6 2.539,98 3.047,98
61 6 31 27 135 01 0 2.872,76 3.447,31
62 6 31 27 136 01 3 2.872,76 3.447,31
63 6 31 27 137 01 7 2.872,76 3.447,31
64 6 31 27 138 01 5 2.872,76 3.447,31
65 6 31 27 139 01 9 2.872,76 3.447,31

140



QI inch (palce)

15,5 6 31 27 238 01 1 1.254,56 1.505,47
17,5 6 31 27 239 01 5 1.254,56 1.505,47
19,5 6 31 27 240 01 7 1.254,56 1.505,47
26,5 6 31 27 241 01 6 1.254,56 1.505,47

Jádrový vrták Ultra 2" ze slinutého 
karbidu s upínáním QuickIN
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný 
výkon. Rozměry v palcích, hloubka řezu  
2" / 50 mm.

Průměr vrtání
v

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1/2 12,70 6 31 27 383 01 0 1.450,58 1.740,70
9/16 14,29 6 31 27 384 01 0 1.450,58 1.740,70
5/8 15,88 6 31 27 385 01 0 1.450,58 1.740,70
11/16 17,46 6 31 27 386 01 0 1.450,58 1.740,70
3/4 19,05 6 31 27 387 01 0 1.450,58 1.740,70
13/16 20,64 6 31 27 388 01 0 1.450,58 1.740,70
7/8 22,23 6 31 27 389 01 0 1.450,58 1.740,70
15/16 23,81 6 31 27 390 01 0 1.450,58 1.740,70
1 25,40 6 31 27 391 01 0 1.450,58 1.740,70
1-1/16 26,99 6 31 27 392 01 0 1.450,58 1.740,70
1-1/8 28,58 6 31 27 393 01 0 1.621,29 1.945,55
1-3/16 30,16 6 31 27 394 01 0 1.621,29 1.945,55
1-1/4 31,75 6 31 27 395 01 0 1.621,29 1.945,55
1-5/16 33,34 6 31 27 396 01 0 1.621,29 1.945,55
1-3/8 34,93 6 31 27 397 01 0 1.621,29 1.945,55
1-7/16 36,51 6 31 27 398 01 0 1.877,20 2.252,65
1-1/2 38,10 6 31 27 399 01 0 1.877,20 2.252,65
1-9/16 39,19 6 31 27 400 01 0 1.877,20 2.252,65
1-5/8 41,28 6 31 27 401 01 0 2.217,08 2.660,50
1-11/16 42,86 6 31 27 402 01 0 2.217,08 2.660,50
1-3/4 44,45 6 31 27 403 01 0 2.217,08 2.660,50
1-13/16 46,04 6 31 27 404 01 0 2.475,47 2.970,56
1-7/8 47,63 6 31 27 405 01 0 2.475,47 2.970,56
1-15/16 49,21 6 31 27 406 01 0 2.475,47 2.970,56
2 50,80 6 31 27 407 01 0 2.552,64 3.063,17
2-1/16 52,39 6 31 27 408 01 0 2.552,64 3.063,17

QIM metrický
Jádrový vrták Ultra 50 ze slinutého 
karbidu s upínáním QuickIN MAX
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný 
 výkon. Metrické rozměry, hloubka řezu 
50 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

50 6 31 27 330 01 0 2.310,31 2.772,37
51 6 31 27 331 01 0 2.552,64 3.063,17
52 6 31 27 332 01 0 2.552,64 3.063,17
53 6 31 27 333 01 0 2.552,64 3.063,17
54 6 31 27 334 01 0 2.552,64 3.063,17
55 6 31 27 335 01 0 2.552,64 3.063,17
56 6 31 27 336 01 0 2.660,69 3.192,82
57 6 31 27 337 01 0 2.660,69 3.192,82
58 6 31 27 338 01 0 2.660,69 3.192,82
59 6 31 27 339 01 0 2.660,69 3.192,82
60 6 31 27 340 01 0 2.660,69 3.192,82
61 6 31 27 341 01 0 3.010,75 3.612,90
62 6 31 27 342 01 0 3.010,75 3.612,90
63 6 31 27 343 01 0 3.010,75 3.612,90
64 6 31 27 344 01 0 3.010,75 3.612,90
65 6 31 27 345 01 0 3.010,75 3.612,90
66 6 31 27 346 01 0 3.454,04 4.144,85
67 6 31 27 347 01 0 3.454,04 4.144,85
68 6 31 27 348 01 0 3.454,04 4.144,85
69 6 31 27 349 01 0 3.454,04 4.144,85
70 6 31 27 350 01 0 3.814,61 4.577,53
71 6 31 27 351 01 0 3.850,72 4.620,87
72 6 31 27 352 01 0 3.886,84 4.664,21
73 6 31 27 353 01 0 3.922,96 4.707,55

74 6 31 27 354 01 0 3.959,08 4.750,89
75 6 31 27 355 01 0 3.994,89 4.793,86
76 6 31 27 456 01 0 4.175,17 5.010,20
77 6 31 27 457 01 0 4.211,29 5.053,54
78 6 31 27 458 01 0 4.265,31 5.118,37
79 6 31 27 459 01 0 4.319,64 5.183,57
80 6 31 27 460 01 0 4.319,64 5.183,57

QIM inch (palce)
Jádrový vrták Ultra 2" ze slinutého 
karbidu s upínáním QuickIN MAX
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný 
výkon. Rozměry v palcích, hloubka řezu  
2" / 50 mm.

Průměr vrtání
v

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

2 50,80 6 31 27 437 01 0 2.552,64 3.063,17
2-1/16 52,39 6 31 27 438 01 0 2.552,64 3.063,17
2-1/8 53,98 6 31 27 439 01 0 2.552,64 3.063,17
2-3/16 55,56 6 31 27 440 01 0 2.660,69 3.192,82
2-1/4 57,15 6 31 27 441 01 0 2.660,69 3.192,82
2-5/16 58,74 6 31 27 442 01 0 2.660,69 3.192,82
2-3/8 60,33 6 31 27 443 01 0 2.660,69 3.192,82
2-7/16 61,91 6 31 27 444 01 0 3.010,75 3.612,90
2-1/2 63,50 6 31 27 445 01 0 3.010,75 3.612,90
2-9/16 65,09 6 31 27 446 01 0 3.010,75 3.612,90
2-5/8 66,68 6 31 27 447 01 0 3.454,04 4.144,85
2-11/16 68,26 6 31 27 448 01 0 3.454,04 4.144,85
2-3/4 69,85 6 31 27 449 01 0 3.814,61 4.577,53
2-13/16 71,44 6 31 27 450 01 0 3.850,72 4.620,87
2-7/8 73,03 6 31 27 451 01 0 3.922,96 4.707,55
2-15/16 74,61 6 31 27 452 01 0 3.994,89 4.793,86
3 76,20 6 31 27 453 01 0 4.175,17 5.010,20
3-1/16 77,79 6 31 27 454 01 0 4.265,31 5.118,37
3-1/8 79,38 6 31 27 455 01 0 4.319,64 5.183,57

Weldon metrický
Jádrový vrták Ultra 50 ze slinutého 
karbidu s upínáním Weldon
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný 
 výkon. Metrické rozměry, hloubka řezu 
50 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 27 276 01 0 1.353,96 1.624,75
13 6 31 27 277 01 0 1.353,96 1.624,75
14 6 31 27 278 01 0 1.353,96 1.624,75
15 6 31 27 279 01 0 1.353,96 1.624,75
16 6 31 27 280 01 0 1.353,96 1.624,75
17 6 31 27 281 01 0 1.353,96 1.624,75
18 6 31 27 282 01 0 1.353,96 1.624,75
19 6 31 27 283 01 0 1.353,96 1.624,75
20 6 31 27 284 01 0 1.353,96 1.624,75
21 6 31 27 285 01 0 1.353,96 1.624,75
22 6 31 27 286 01 0 1.353,96 1.624,75
23 6 31 27 287 01 0 1.353,96 1.624,75
24 6 31 27 288 01 0 1.353,96 1.624,75
25 6 31 27 289 01 0 1.353,96 1.624,75
26 6 31 27 290 01 0 1.353,96 1.624,75
27 6 31 27 291 01 0 1.353,96 1.624,75
28 6 31 27 292 01 0 1.353,96 1.624,75
29 6 31 27 293 01 0 1.353,96 1.624,75
30 6 31 27 294 01 0 1.353,96 1.624,75
31 6 31 27 295 01 0 1.513,25 1.815,90
32 6 31 27 296 01 0 1.513,25 1.815,90
33 6 31 27 297 01 0 1.513,25 1.815,90
34 6 31 27 298 01 0 1.513,25 1.815,90
35 6 31 27 299 01 0 1.513,25 1.815,90
36 6 31 27 300 01 0 1.752,18 2.102,62
37 6 31 27 301 01 0 1.752,18 2.102,62
38 6 31 27 302 01 0 1.752,18 2.102,62
39 6 31 27 303 01 0 1.752,18 2.102,62
40 6 31 27 304 01 0 1.752,18 2.102,62
41 6 31 27 305 01 0 2.069,22 2.483,06

141



M18 metrický
Jádrový vrták Ultra 50 ze slinutého 
 karbidu se závitem FEIN M 18 x 6 P 1,5
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný 
 výkon. Metrické rozměry, hloubka řezu 
50 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

18 6 31 27 001 01 5 1.353,96 1.624,75
20 6 31 27 002 01 8 1.353,96 1.624,75
22 6 31 27 003 01 2 1.353,96 1.624,75
25 6 31 27 004 01 0 1.353,96 1.624,75
26 6 31 27 005 01 4 1.353,96 1.624,75
28 6 31 27 006 01 7 1.353,96 1.624,75
30 6 31 27 007 01 1 1.353,96 1.624,75
32 6 31 27 008 01 9 1.513,25 1.815,90
34 6 31 27 009 01 3 1.513,25 1.815,90
35 6 31 27 010 01 5 1.513,25 1.815,90
38 6 31 27 011 01 4 1.752,18 2.102,62
40 6 31 27 012 01 7 1.752,18 2.102,62
42 6 31 27 013 01 1 2.069,22 2.483,06
43 6 31 27 014 01 9 2.069,22 2.483,06
45 6 31 27 015 01 3 2.069,22 2.483,06
48 6 31 27 016 01 6 2.310,31 2.772,37
50 6 31 27 017 01 0 2.310,31 2.772,37
52 6 31 27 018 01 8 2.552,64 3.063,17
19 6 31 27 019 01 2 1.353,96 1.624,75
21 6 31 27 020 01 4 1.353,96 1.624,75
23 6 31 27 021 01 3 1.353,96 1.624,75
24 6 31 27 022 01 6 1.353,96 1.624,75
27 6 31 27 023 01 0 1.353,96 1.624,75
29 6 31 27 024 01 8 1.353,96 1.624,75
31 6 31 27 025 01 2 1.513,25 1.815,90
33 6 31 27 026 01 5 1.513,25 1.815,90
36 6 31 27 027 01 9 1.752,18 2.102,62
37 6 31 27 028 01 7 1.752,18 2.102,62
39 6 31 27 029 01 1 1.752,18 2.102,62
41 6 31 27 030 01 3 2.069,22 2.483,06
44 6 31 27 031 01 2 2.069,22 2.483,06
46 6 31 27 032 01 5 2.310,31 2.772,37
47 6 31 27 033 01 9 2.310,31 2.772,37
49 6 31 27 034 01 7 2.310,31 2.772,37
51 6 31 27 035 01 1 2.552,64 3.063,17
53 6 31 27 036 01 4 2.552,64 3.063,17
54 6 31 27 037 01 8 2.552,64 3.063,17
55 6 31 27 038 01 6 2.552,64 3.063,17
56 6 31 27 039 01 0 2.660,69 3.192,82

42 6 31 27 306 01 0 2.069,22 2.483,06
43 6 31 27 307 01 0 2.069,22 2.483,06
44 6 31 27 308 01 0 2.069,22 2.483,06
45 6 31 27 309 01 0 2.069,22 2.483,06
46 6 31 27 310 01 0 2.310,31 2.772,37
47 6 31 27 311 01 0 2.310,31 2.772,37
48 6 31 27 312 01 0 2.310,31 2.772,37
49 6 31 27 313 01 0 2.310,31 2.772,37
50 6 31 27 314 01 0 2.310,31 2.772,37
51 6 31 27 315 01 0 2.552,64 3.063,17
52 6 31 27 316 01 0 2.552,64 3.063,17
53 6 31 27 317 01 0 2.552,64 3.063,17
54 6 31 27 318 01 0 2.552,64 3.063,17
55 6 31 27 319 01 0 2.552,64 3.063,17
56 6 31 27 320 01 0 2.660,69 3.192,82
57 6 31 27 321 01 0 2.660,69 3.192,82
58 6 31 27 322 01 0 2.660,69 3.192,82
59 6 31 27 323 01 0 2.660,69 3.192,82
60 6 31 27 324 01 0 2.660,69 3.192,82
61 6 31 27 325 01 0 3.010,75 3.612,90
62 6 31 27 326 01 0 3.010,75 3.612,90
63 6 31 27 327 01 0 3.010,75 3.612,90
64 6 31 27 328 01 0 3.010,75 3.612,90
65 6 31 27 329 01 0 3.010,75 3.612,90

57 6 31 27 040 01 2 2.660,69 3.192,82
58 6 31 27 041 01 1 2.660,69 3.192,82
12 6 31 27 042 01 4 1.353,96 1.624,75
13 6 31 27 043 01 8 1.353,96 1.624,75
14 6 31 27 044 01 6 1.353,96 1.624,75
15 6 31 27 045 01 0 1.353,96 1.624,75
16 6 31 27 046 01 3 1.353,96 1.624,75
17 6 31 27 047 01 7 1.353,96 1.624,75
59 6 31 27 049 01 9 2.660,69 3.192,82
60 6 31 27 050 01 1 2.660,69 3.192,82
61 6 31 27 051 01 0 3.010,75 3.612,90
62 6 31 27 052 01 3 3.010,75 3.612,90
63 6 31 27 053 01 7 3.010,75 3.612,90
64 6 31 27 054 01 5 3.010,75 3.612,90
65 6 31 27 055 01 9 3.010,75 3.612,90

Jádrový vrták „S“ ze slinutého karbidu 
se závitem FEIN M 18 x 6 P 1,5
Vyvinutý speciálně pro obor konstrukce kolejí 
a kolejnic: je zárukou vynikajících výsledků 
díky mimořádně tvrdým řezacím zubům ze 
slinutého karbidu a optimální řezné geometrii. 
Metrické rozměry, hloubka řezu 50 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

33 6 31 27 048 01 5 3.711,50 4.453,80
24 6 31 27 056 01 2 3.711,50 4.453,80
26 6 31 27 057 01 6 3.711,50 4.453,80
30 6 31 27 058 01 4 3.711,50 4.453,80
32 6 31 27 059 01 8 3.734,96 4.481,95
36 6 31 27 060 01 0 4.411,01 5.293,22
40 6 31 27 436 01 0 4.411,01 5.293,22

Jádrový vrták Ø 90

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

90 6 31 27 061 01 9 8.609,64 10.331,57

Sada
Jádrový vrták Ultra ze slinutého 
 karbidu s upínáním QuickIN
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný 
 výkon. Metrické rozměry, hloubka řezu 
35 mm.
Sada ve složení 4 jádrové vrtáky Ø 14, 18, 
22 a 32 mm (hloubka řezu 35 mm)  
a 1 středicí kolík (105 mm) v plastovém 
kufříku.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 27 088 03 0 5.532,52 6.639,03

Jádrový vrták Ultra 2" ze slinutého 
karbidu s upínáním QuickIN
Velmi dlouhá životnost a vynikající řezný 
výkon. Rozměry v palcích, hloubka řezu 2" 
/ 50 mm.
Sada ve složení 4 jádrové vrtáky Ø ⁹⁄₁₆˝, ¹¹⁄₁₆˝, 
¹³⁄₁₆˝, ¹⁵⁄₁₆˝  (hloubka řezu 2˝ / 50 mm) a  
1 středicí kolík (105 mm) v plastovém kufříku.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 27 384 02 0 6.168,44 7.402,13

142



Jádrový vrták z vysoce výkonné 
 řezné oceli

Vysoce výkonná řezná ocel  
bez povrchové úpravy

QI metrický
Jádrový vrták HSS Prima s upínáním 
QuickIN
Dlouhá trvanlivost díky 5% podílu  kobaltové 
slitiny. Metrické rozměry, hloubka řezu 
35 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 27 194 01 0 889,36 1.067,24
13 6 31 27 195 01 4 889,36 1.067,24
14 6 31 27 196 01 7 896,46 1.075,76
15 6 31 27 197 01 1 904,18 1.085,02
16 6 31 27 198 01 9 916,22 1.099,47
17 6 31 27 199 01 3 926,72 1.112,06
18 6 31 27 200 01 1 942,15 1.130,58
19 6 31 27 201 01 0 952,65 1.143,18
20 6 31 27 202 01 3 962,22 1.154,66
21 6 31 27 203 01 7 979,81 1.175,78
22 6 31 27 204 01 5 1.081,99 1.298,39
23 6 31 27 205 01 9 1.142,81 1.371,37
24 6 31 27 206 01 2 1.178,93 1.414,71
25 6 31 27 207 01 6 1.248,07 1.497,69
26 6 31 27 208 01 4 1.248,07 1.497,69
27 6 31 27 209 01 8 1.270,92 1.525,10
28 6 31 27 210 01 0 1.293,14 1.551,77
30 6 31 27 212 01 2 1.344,70 1.613,64
32 6 31 27 214 01 4 1.374,95 1.649,94

HSS novA 25 korunkový vrták 
s  QuickIN
Priemyselné metrické rozmery, Rezná hĺbka 
25 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 33 119 05 1 519,54 623,45
13 6 31 33 129 05 1 519,54 623,45
14 6 31 33 140 05 1 519,54 623,45
15 6 31 33 150 05 1 519,54 623,45
16 6 31 33 159 05 1 519,54 623,45
17 6 31 33 170 05 1 566,77 680,13
18 6 31 33 180 05 1 566,77 680,13
19 6 31 33 189 05 1 566,77 680,13
20 6 31 33 199 06 3 661,24 793,48
21 6 31 33 210 05 1 661,24 793,48
22 6 31 33 219 05 1 661,24 793,48
23 6 31 33 229 05 1 755,70 906,84
24 6 31 33 240 05 1 755,70 906,84
25 6 31 33 250 05 1 755,70 906,84
26 6 31 33 259 05 1 881,65 1.057,98
27 6 31 33 270 05 1 881,65 1.057,98
28 6 31 33 279 05 1 944,62 1.133,55
29 6 31 33 289 05 1 944,62 1.133,55
30 6 31 33 299 05 1 1.007,60 1.209,12
31 6 31 33 309 05 1 1.007,60 1.209,12
32 6 31 33 319 05 1 1.165,03 1.398,04
33 6 31 33 329 05 1 1.165,03 1.398,04
34 6 31 33 339 05 1 1.322,47 1.586,96
35 6 31 33 350 05 1 1.322,47 1.586,96
36 6 31 33 359 05 1 1.322,47 1.586,96

37 6 31 33 369 05 1 1.542,88 1.851,46
38 6 31 33 379 05 1 1.542,88 1.851,46
39 6 31 33 389 05 1 1.542,88 1.851,46
40 6 31 33 399 05 1 1.731,81 2.078,17
41 6 31 33 409 05 1 1.731,81 2.078,17
42 6 31 33 420 05 1 1.889,24 2.267,09
43 6 31 33 429 05 1 1.889,24 2.267,09
44 6 31 33 439 05 1 1.983,71 2.380,45
45 6 31 33 449 05 1 1.983,71 2.380,45
46 6 31 33 459 05 1 2.267,09 2.720,51
47 6 31 33 469 05 1 2.267,09 2.720,51
48 6 31 33 479 05 1 2.361,56 2.833,87
49 6 31 33 489 05 1 2.361,56 2.833,87
50 6 31 33 499 05 1 2.361,56 2.833,87

HSS novA 50 korunkový vrták 
s  QuickIN
Priemyselné metrické rozmery, Rezná hĺbka 
50 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 33 119 05 2 692,72 831,27
13 6 31 33 129 05 2 692,72 831,27
14 6 31 33 140 05 2 692,72 831,27
15 6 31 33 150 05 2 692,72 831,27
16 6 31 33 159 05 2 692,72 831,27
17 6 31 33 170 05 2 755,70 906,84
18 6 31 33 180 05 2 755,70 906,84
19 6 31 33 189 05 2 755,70 906,84
20 6 31 33 199 05 2 881,65 1.057,98
21 6 31 33 210 05 2 881,65 1.057,98
22 6 31 33 219 05 2 881,65 1.057,98
23 6 31 33 229 05 2 881,65 1.057,98
24 6 31 33 240 05 2 944,62 1.133,55
25 6 31 33 250 05 2 1.070,57 1.284,69
26 6 31 33 259 05 2 1.070,57 1.284,69
27 6 31 33 270 05 2 1.070,57 1.284,69
28 6 31 33 279 05 2 1.259,50 1.511,40
29 6 31 33 289 05 2 1.259,50 1.511,40
30 6 31 33 299 05 2 1.259,50 1.511,40
31 6 31 33 309 05 2 1.416,93 1.700,32
32 6 31 33 319 05 2 1.416,93 1.700,32
33 6 31 33 329 05 2 1.574,37 1.889,24
34 6 31 33 339 05 2 1.574,37 1.889,24
35 6 31 33 350 05 2 1.574,37 1.889,24
36 6 31 33 359 05 2 1.794,78 2.153,74
37 6 31 33 369 05 2 1.794,78 2.153,74
38 6 31 33 379 05 2 1.794,78 2.153,74
39 6 31 33 389 05 2 2.046,68 2.456,02
40 6 31 33 399 05 2 2.046,68 2.456,02
41 6 31 33 409 05 2 2.204,12 2.644,94
42 6 31 33 420 05 2 2.393,04 2.871,65
43 6 31 33 429 05 2 2.393,04 2.871,65
44 6 31 33 439 05 2 2.393,04 2.871,65
45 6 31 33 449 05 2 2.518,99 3.022,79
46 6 31 33 459 05 2 2.770,89 3.325,07
47 6 31 33 469 05 2 2.770,89 3.325,07
48 6 31 33 479 05 2 2.896,84 3.476,21
49 6 31 33 489 05 2 2.896,84 3.476,21
50 6 31 33 499 05 2 2.991,30 3.589,56

143



QI inch (palce)
Jádrový vrták HSS Prima 1" s upínáním 
QuickIN
Dlouhá trvanlivost díky 5% podílu kobaltové 
slitiny, rozměry v palcích, hloubka řezu  
1" / 25 mm.

Průměr vrtání
v

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

9/16 14,29 6 31 27 411 01 0 914,37 1.097,24
5/8 15,88 6 31 27 412 01 0 951,41 1.141,70
11/16 17,46 6 31 27 413 01 0 999,57 1.199,48
3/4 19,05 6 31 27 414 01 0 1.060,38 1.272,46
13/16 23,81 6 31 27 415 01 0 1.121,51 1.345,81
7/8 22,23 6 31 27 416 01 0 1.194,67 1.433,60
1-1/8 28,58 6 31 27 420 01 0 1.606,78 1.928,14
1-1/4 31,75 6 31 27 422 01 0 1.730,57 2.076,69

HSS novA 1 korunkový vrták s QuickIN 
Průmyslový standard. Rozměry v palcích, 
hloubka řezu 1" / 25 mm.

Vrtaný Ø 
mm

Průměr vrtání
v Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11.11 ⁷⁄₁₆ 6 31 33 111 05 1 566,77 680,13
12.70 ¹⁄₂ 6 31 33 127 05 1 566,77 680,13
14.29 ⁹⁄₁₆ 6 31 33 142 05 1 566,77 680,13
15.88 ⁵⁄₈ 6 31 33 158 05 1 566,77 680,13
17.46 ¹¹⁄₁₆ 6 31 33 174 05 1 629,75 755,70
19.05 ³⁄₄ 6 31 33 190 05 1 629,75 755,70
20.64 ¹³⁄₁₆ 6 31 33 206 05 1 724,21 869,05
22.23 ⁷⁄₈ 6 31 33 222 05 1 724,21 869,05
23.81 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 33 238 05 1 850,16 1.020,19
25.40 1 6 31 33 254 05 1 850,16 1.020,19
26.99 1 ¹⁄₁₆ 6 31 33 269 05 1 976,11 1.171,33
28.58 1 ¹⁄₈ 6 31 33 285 05 1 1.102,06 1.322,47
30.16 1 ³⁄₁₆ 6 31 33 301 05 1 1.102,06 1.322,47
31.75 1 ¹⁄₄ 6 31 33 317 05 1 1.290,98 1.549,18
33.34 1 ⁵⁄₁₆ 6 31 33 333 05 1 1.290,98 1.549,18
34.93 1 ³⁄₈ 6 31 33 349 05 1 1.448,42 1.738,10
36.51 1 ⁷⁄₁₆ 6 31 33 364 05 1 1.700,32 2.040,38
38.10 1 ¹⁄₂ 6 31 33 381 05 1 1.700,32 2.040,38
39.19 1 ⁹⁄₁₆ 6 31 33 396 05 1 1.920,73 2.304,88
41.28 1 ⁵⁄₈ 6 31 33 412 05 1 1.920,73 2.304,88
42.86 1 ¹¹⁄₁₆ 6 31 33 428 05 1 2.109,66 2.531,59
44.45 1 ¾ 6 31 33 444 05 1 2.109,66 2.531,59
46.04 1 ¹³⁄₁₆ 6 31 33 461 05 1 2.361,56 2.833,87
47.63 1 ⁷⁄₈ 6 31 33 476 05 1 2.613,45 3.136,15
49.21 1 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 33 491 05 1 2.613,45 3.136,15
50.80 2 6 31 33 508 05 1 2.613,45 3.136,15
52.39 2 ¹⁄₁₆ 6 31 33 523 05 1 2.613,45 3.136,15

HSS novA 2 korunkový vrták s QuickIN
Průmyslový standard. Rozměry v palcích, 
hloubka řezu 2" / 50 mm.

Vrtaný Ø 
mm

Průměr vrtání
v Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11.11 ⁷⁄₁₆ 6 31 33 111 05 2 755,70 906,84
12.70 ¹⁄₂ 6 31 33 127 05 2 755,70 906,84
14.29 ⁹⁄₁₆ 6 31 33 142 05 2 755,70 906,84
15.88 ⁵⁄₈ 6 31 33 158 05 2 755,70 906,84
17.46 ¹¹⁄₁₆ 6 31 33 174 05 2 818,67 982,41
19.05 ³⁄₄ 6 31 33 190 05 2 818,67 982,41
20.64 ¹³⁄₁₆ 6 31 33 206 05 2 944,62 1.133,55
22.23 ⁷⁄₈ 6 31 33 222 05 2 944,62 1.133,55
23.81 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 33 238 05 2 1.039,08 1.246,90
25.40 1 6 31 33 254 05 2 1.165,03 1.398,04
26.99 1 ¹⁄₁₆ 6 31 33 269 05 2 1.165,03 1.398,04
28.58 1 ¹⁄₈ 6 31 33 285 05 2 1.385,45 1.662,53
30.16 1 ³⁄₁₆ 6 31 33 301 05 2 1.385,45 1.662,53
31.75 1 ¹⁄₄ 6 31 33 317 05 2 1.574,37 1.889,24
33.34 1 ⁵⁄₁₆ 6 31 33 333 05 2 1.731,81 2.078,17
34.93 1 ³⁄₈ 6 31 33 349 05 2 1.731,81 2.078,17
36.51 1 ⁷⁄₁₆ 6 31 33 364 05 2 1.952,22 2.342,66
38.10 1 ¹⁄₂ 6 31 33 381 05 2 1.952,22 2.342,66
39.19 1 ⁹⁄₁₆ 6 31 33 396 05 2 2.267,09 2.720,51
41.28 1 ⁵⁄₈ 6 31 33 412 05 2 2.330,07 2.796,08
42.86 1 ¹¹⁄₁₆ 6 31 33 428 05 2 2.550,48 3.060,58
44.45 1 ¾ 6 31 33 444 05 2 2.550,48 3.060,58
46.04 1 ¹³⁄₁₆ 6 31 33 461 05 2 2.928,33 3.513,99
47.63 1 ⁷⁄₈ 6 31 33 476 05 2 3.085,77 3.702,92
49.21 1 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 33 491 05 2 3.085,77 3.702,92
50.80 2 6 31 33 508 05 2 3.211,71 3.854,06
52.39 2 ¹⁄₁₆ 6 31 33 523 05 2 3.463,61 4.156,34

Weldon metrický
HSS novA 25 korunkový vrták s  Weldon
Priemyselné metrické rozmery, Rezná hĺbka 
25 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 34 120 05 1 519,54 623,45
13 6 31 34 130 05 1 519,54 623,45
14 6 31 34 140 05 1 519,54 623,45
15 6 31 34 150 05 1 519,54 623,45
16 6 31 34 160 05 1 519,54 623,45
17 6 31 34 170 05 1 566,77 680,13
18 6 31 34 180 05 1 566,77 680,13
19 6 31 34 190 05 1 566,77 680,13
20 6 31 34 200 05 1 661,24 793,48
21 6 31 34 210 05 1 661,24 793,48
22 6 31 34 220 05 1 661,24 793,48
23 6 31 34 230 05 1 755,70 906,84
24 6 31 34 240 05 1 755,70 906,84
25 6 31 34 250 05 1 755,70 906,84
26 6 31 34 260 05 1 881,65 1.057,98
27 6 31 34 270 05 1 881,65 1.057,98
28 6 31 34 280 05 1 944,62 1.133,55
29 6 31 34 290 05 1 944,62 1.133,55
30 6 31 34 300 05 1 1.007,60 1.209,12
31 6 31 34 310 05 1 1.007,60 1.209,12
32 6 31 34 320 05 1 1.165,03 1.398,04
33 6 31 34 330 05 1 1.165,03 1.398,04
34 6 31 34 340 05 1 1.322,47 1.586,96
35 6 31 34 350 05 1 1.322,47 1.586,96
36 6 31 34 360 05 1 1.322,47 1.586,96
37 6 31 34 370 05 1 1.542,88 1.851,46
38 6 31 34 380 05 1 1.542,88 1.851,46
39 6 31 34 390 05 1 1.542,88 1.851,46
40 6 31 34 400 05 1 1.731,81 2.078,17
41 6 31 34 410 05 1 1.731,81 2.078,17
42 6 31 34 420 05 1 1.889,24 2.267,09
43 6 31 34 430 05 1 1.889,24 2.267,09
44 6 31 34 440 05 1 1.983,71 2.380,45
45 6 31 34 450 05 1 1.983,71 2.380,45

144



46 6 31 34 460 05 1 2.267,09 2.720,51
47 6 31 34 470 05 1 2.267,09 2.720,51
48 6 31 34 480 05 1 2.361,56 2.833,87
49 6 31 34 490 05 1 2.361,56 2.833,87
50 6 31 34 500 05 1 2.361,56 2.833,87
51 6 31 34 510 05 1 2.518,99 3.022,79
52 6 31 34 520 05 1 2.518,99 3.022,79
53 6 31 34 530 05 1 2.676,43 3.211,71
54 6 31 34 540 05 1 2.676,43 3.211,71
55 6 31 34 550 05 1 2.928,33 3.513,99
56 6 31 34 560 05 1 3.337,66 4.005,20
57 6 31 34 570 05 1 3.337,66 4.005,20
58 6 31 34 580 05 1 3.589,56 4.307,48
59 6 31 34 590 05 1 3.589,56 4.307,48
60 6 31 34 600 05 1 3.589,56 4.307,48

HSS novA 50 korunkový vrták s  Weldon
Priemyselné metrické rozmery, Rezná hĺbka 
50 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 34 120 05 2 692,72 831,27
13 6 31 34 130 05 2 692,72 831,27
14 6 31 34 140 05 2 692,72 831,27
15 6 31 34 150 05 2 692,72 831,27
16 6 31 34 160 05 2 692,72 831,27
17 6 31 34 170 05 2 755,70 906,84
18 6 31 34 180 05 2 755,70 906,84
19 6 31 34 190 05 2 755,70 906,84
20 6 31 34 200 05 2 881,65 1.057,98
21 6 31 34 210 05 2 881,65 1.057,98
22 6 31 34 220 05 2 881,65 1.057,98
23 6 31 34 230 05 2 881,65 1.057,98
24 6 31 34 240 05 2 944,62 1.133,55
25 6 31 34 250 05 2 1.070,57 1.284,69
26 6 31 34 260 05 2 1.070,57 1.284,69
27 6 31 34 270 05 2 1.070,57 1.284,69
28 6 31 34 280 05 2 1.259,50 1.511,40
29 6 31 34 290 05 2 1.259,50 1.511,40
30 6 31 34 300 05 2 1.259,50 1.511,40
31 6 31 34 310 05 2 1.416,93 1.700,32
32 6 31 34 320 05 2 1.416,93 1.700,32
33 6 31 34 330 05 2 1.574,37 1.889,24
34 6 31 34 340 05 2 1.574,37 1.889,24
35 6 31 34 350 05 2 1.574,37 1.889,24
36 6 31 34 360 05 2 1.794,78 2.153,74
37 6 31 34 370 05 2 1.794,78 2.153,74
38 6 31 34 380 05 2 1.794,78 2.153,74
39 6 31 34 390 05 2 2.046,68 2.456,02
40 6 31 34 400 05 2 2.046,68 2.456,02
41 6 31 34 410 05 2 2.204,12 2.644,94
42 6 31 34 420 05 2 2.393,04 2.871,65
43 6 31 34 430 05 2 2.393,04 2.871,65
44 6 31 34 440 05 2 2.393,04 2.871,65
45 6 31 34 450 05 2 2.518,99 3.022,79
46 6 31 34 460 05 2 2.770,89 3.325,07
47 6 31 34 470 05 2 2.770,89 3.325,07
48 6 31 34 480 05 2 2.896,84 3.476,21
49 6 31 34 490 05 2 2.896,84 3.476,21
50 6 31 34 500 05 2 2.991,30 3.589,56
51 6 31 34 510 05 2 3.306,18 3.967,41
52 6 31 34 520 05 2 3.306,18 3.967,41
53 6 31 34 530 05 2 3.306,18 3.967,41
54 6 31 34 540 05 2 3.463,61 4.156,34
55 6 31 34 550 05 2 3.463,61 4.156,34
56 6 31 34 560 05 2 3.621,05 4.345,26
57 6 31 34 570 05 2 3.621,05 4.345,26
58 6 31 34 580 05 2 3.872,95 4.647,54
59 6 31 34 590 05 2 3.872,95 4.647,54
60 6 31 34 600 05 2 3.872,95 4.647,54

HSS novA 75 korunkový vrták s  Weldon
Priemyselné metrické rozmery, Rezná hĺbka 
75 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

19 6 31 34 190 05 3 1.574,37 1.889,24
20 6 31 34 200 05 3 1.574,37 1.889,24
21 6 31 34 210 05 3 1.700,32 2.040,38
22 6 31 34 220 05 3 1.700,32 2.040,38
23 6 31 34 230 05 3 1.700,32 2.040,38
24 6 31 34 240 05 3 1.700,32 2.040,38
25 6 31 34 250 05 3 1.983,71 2.380,45
26 6 31 34 260 05 3 1.983,71 2.380,45
27 6 31 34 270 05 3 1.983,71 2.380,45
28 6 31 34 280 05 3 2.204,12 2.644,94
29 6 31 34 290 05 3 2.204,12 2.644,94
30 6 31 34 300 05 3 2.550,48 3.060,58
32 6 31 34 320 05 3 2.550,48 3.060,58
35 6 31 34 350 05 3 2.739,40 3.287,28
36 6 31 34 360 05 3 2.959,82 3.551,78
40 6 31 34 400 05 3 3.621,05 4.345,26
45 6 31 34 450 05 3 3.778,49 4.534,19
50 6 31 34 500 05 3 4.250,80 5.100,96
55 6 31 34 550 05 3 4.565,67 5.478,81
60 6 31 34 600 05 3 5.195,42 6.234,51

Weldon inch (palce)
HSS novA 1 korunkový vrták s Weldon
Průmyslový standard. Rozměry v palcích, 
hloubka řezu 1" / 25 mm.

Vrtaný Ø 
mm

Průměr vrtání
v Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11.11 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 111 05 1 566,77 680,13
12.70 ¹⁄₂ 6 31 34 127 05 1 566,77 680,13
14.29 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 143 05 1 566,77 680,13
15.88 ⁵⁄₈ 6 31 34 159 05 1 566,77 680,13
17.46 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 175 05 1 629,75 755,70
19.05 ³⁄₄ 6 31 34 191 05 1 629,75 755,70
20.64 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 206 05 1 724,21 869,05
22.23 ⁷⁄₈ 6 31 34 222 05 1 724,21 869,05
23.81 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 238 05 1 850,16 1.020,19
25.40 1 6 31 34 254 05 1 850,16 1.020,19
26.99 1 ¹⁄₁₆ 6 31 34 269 05 1 976,11 1.171,33
28.58 1 ¹⁄₈ 6 31 34 286 05 1 1.102,06 1.322,47
30.16 1 ³⁄₁₆ 6 31 34 301 05 1 1.102,06 1.322,47
31.75 1 ¹⁄₄ 6 31 34 318 05 1 1.290,98 1.549,18
33.34 1 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 333 05 1 1.290,98 1.549,18
34.93 1 ³⁄₈ 6 31 34 349 05 1 1.448,42 1.738,10
36.51 1 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 365 05 1 1.700,32 2.040,38
38.10 1 ¹⁄₂ 6 31 34 381 05 1 1.700,32 2.040,38
39.19 1 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 397 05 1 1.920,73 2.304,88
41.28 1 ⁵⁄₈ 6 31 34 413 05 1 1.920,73 2.304,88
42.86 1 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 428 05 1 2.109,66 2.531,59
44.45 1 ¾ 6 31 34 445 05 1 2.109,66 2.531,59
46.04 1 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 461 05 1 2.361,56 2.833,87
47.63 1 ⁷⁄₈ 6 31 34 476 05 1 2.613,45 3.136,15
49.21 1 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 492 05 1 2.613,45 3.136,15
50.80 2 6 31 34 508 05 1 2.613,45 3.136,15
52.39 2 ¹⁄₁₆ 6 31 34 524 05 1 2.613,45 3.136,15
53.98 2 ¹⁄₈ 6 31 34 539 05 1 2.959,82 3.551,78
55.56 2 ³⁄₁₆ 6 31 34 555 05 1 3.085,77 3.702,92
57.15 2 ¼ 6 31 34 572 05 1 3.621,05 4.345,26
58.74 2 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 587 05 1 3.747,00 4.496,40
60.33 2 ³⁄₈ 6 31 34 603 05 1 3.747,00 4.496,40

145



HSS novA 2 korunkový vrták s Weldon
Průmyslový standard. Rozměry v palcích, 
hloubka řezu 2" / 50 mm.

Vrtaný Ø 
mm

Průměr vrtání
v Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11.11 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 111 05 2 755,70 906,84
12.70 ¹⁄₂ 6 31 34 127 05 2 755,70 906,84
14.29 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 143 05 2 755,70 906,84
15.88 ⁵⁄₈ 6 31 34 159 05 2 755,70 906,84
17.46 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 175 05 2 818,67 982,41
19.05 ³⁄₄ 6 31 34 191 05 2 818,67 982,41
20.64 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 206 05 2 944,62 1.133,55
22.23 ⁷⁄₈ 6 31 34 222 05 2 944,62 1.133,55
23.81 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 238 05 2 1.039,08 1.246,90
25.40 1 6 31 34 254 05 2 1.165,03 1.398,04
26.99 1 ¹⁄₁₆ 6 31 34 269 05 2 1.165,03 1.398,04
28.58 1 ¹⁄₈ 6 31 34 286 05 2 1.385,45 1.662,53
30.16 1 ³⁄₁₆ 6 31 34 301 05 2 1.385,45 1.662,53
31.75 1 ¹⁄₄ 6 31 34 318 05 2 1.574,37 1.889,24
33.34 1 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 333 05 2 1.731,81 2.078,17
34.93 1 ³⁄₈ 6 31 34 349 05 2 1.731,81 2.078,17
36.51 1 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 365 05 2 1.952,22 2.342,66
38.10 1 ¹⁄₂ 6 31 34 381 05 2 1.952,22 2.342,66
39.19 1 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 397 05 2 2.267,09 2.720,51
41.28 1 ⁵⁄₈ 6 31 34 413 05 2 2.330,07 2.796,08
42.86 1 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 428 05 2 2.550,48 3.060,58
44.45 1 ¾ 6 31 34 445 05 2 2.550,48 3.060,58
46.04 1 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 461 05 2 2.928,33 3.513,99
47.63 1 ⁷⁄₈ 6 31 34 476 05 2 3.085,77 3.702,92
49.21 1 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 492 05 2 3.085,77 3.702,92
50.80 2 6 31 34 508 05 2 3.211,71 3.854,06
52.39 2 ¹⁄₁₆ 6 31 34 524 05 2 3.463,61 4.156,34
53.98 2 ¹⁄₈ 6 31 34 539 05 2 3.621,05 4.345,26
55.56 2 ³⁄₁₆ 6 31 34 555 05 2 3.778,49 4.534,19
57.15 2 ¼ 6 31 34 572 05 2 3.904,44 4.685,33
58.74 2 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 587 05 2 4.093,36 4.912,03
60.33 2 ³⁄₈ 6 31 34 603 05 2 4.093,36 4.912,03

HSS novA 2 korunkový vrták s Weldon
Průmyslový standard. Rozměry v palcích, 
hloubka řezu 3" / 75 mm.

Vrtaný Ø 
mm

Průměr vrtání
v Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

19.05 ³⁄₄ 6 31 34 191 05 3 1.731,81 2.078,17
20.64 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 206 05 3 1.731,81 2.078,17
22.23 ⁷⁄₈ 6 31 34 222 05 3 1.731,81 2.078,17
23.81 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 238 05 3 1.731,81 2.078,17
25.40 1 6 31 34 254 05 3 2.046,68 2.456,02
26.99 1 ¹⁄₁₆ 6 31 34 269 05 3 2.267,09 2.720,51
28.58 1 ¹⁄₈ 6 31 34 286 05 3 2.518,99 3.022,79
30.16 1 ³⁄₁₆ 6 31 34 301 05 3 2.518,99 3.022,79
31.75 1 ¹⁄₄ 6 31 34 318 05 3 2.770,89 3.325,07
33.34 1 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 333 05 3 2.770,89 3.325,07
34.93 1 ³⁄₈ 6 31 34 349 05 3 2.896,84 3.476,21
36.51 1 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 365 05 3 3.211,71 3.854,06
38.10 1 ¹⁄₂ 6 31 34 381 05 3 3.211,71 3.854,06
39.19 1 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 397 05 3 3.778,49 4.534,19
41.28 1 ⁵⁄₈ 6 31 34 413 05 3 3.841,46 4.609,76
42.86 1 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 428 05 3 3.841,46 4.609,76
44.45 1 ¾ 6 31 34 445 05 3 3.935,92 4.723,11
46.04 1 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 461 05 3 3.935,92 4.723,11
47.63 1 ⁷⁄₈ 6 31 34 476 05 3 4.345,26 5.214,31
49.21 1 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 492 05 3 4.345,26 5.214,31
50.80 2 6 31 34 508 05 3 4.565,67 5.478,81
52.39 2 ¹⁄₁₆ 6 31 34 524 05 3 4.565,67 5.478,81
53.98 2 ¹⁄₈ 6 31 34 539 05 3 4.723,11 5.667,73
55.56 2 ³⁄₁₆ 6 31 34 555 05 3 5.037,98 6.045,58
57.15 2 ¼ 6 31 34 572 05 3 5.195,42 6.234,51
58.74 2 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 587 05 3 5.352,86 6.423,43
60.33 2 ³⁄₈ 6 31 34 603 05 3 5.510,30 6.612,35

Sada
Jádrový vrták HSS Prima 1" s upínáním 
QuickIN
Dlouhá trvanlivost díky 5% podílu kobaltové 
slitiny, rozměry v palcích, hloubka řezu  
1" / 25 mm.
Sada ve složení 4 jádrové vrtáky Ø ⁹⁄₁₆˝, ¹¹⁄₁₆˝, 
¹³⁄₁₆˝, ¹⁵⁄₁₆˝  (hloubka řezu 1˝ / 25 mm)  
a 1 středicí kolík v plastovém kufříku.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 27 411 02 0 4.149,55 4.979,45

Vysoce výkonná řezná ocel 
s povrchovou úpravou

QI metrický
Jádrový vrták HSS DurA s upínáním 
QuickIN
Dlouhá trvanlivost a vynikající kluznost 
díky 5% podílu kobaltové slitiny a speciální 
povrchové úpravě. Metrické rozměry, hloubka 
řezu 35 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 27 140 01 1 1.056,99 1.268,39
13 6 31 27 141 01 0 1.056,99 1.268,39
14 6 31 27 142 01 3 1.065,94 1.279,13
15 6 31 27 143 01 7 1.074,58 1.289,50
16 6 31 27 144 01 5 1.089,09 1.306,91
17 6 31 27 145 01 9 1.101,44 1.321,73
18 6 31 27 146 01 2 1.119,96 1.343,96
19 6 31 27 147 01 6 1.132,00 1.358,40
20 6 31 27 148 01 4 1.143,12 1.371,74
21 6 31 27 149 01 8 1.164,11 1.396,93
22 6 31 27 150 01 0 1.285,74 1.542,88
23 6 31 27 151 01 9 1.357,97 1.629,57
24 6 31 27 152 01 2 1.399,95 1.679,95
25 6 31 27 153 01 6 1.482,69 1.779,22
26 6 31 27 154 01 4 1.482,69 1.779,22
27 6 31 27 155 01 8 1.508,93 1.810,71
28 6 31 27 156 01 1 1.536,40 1.843,68
29 6 31 27 157 01 5 1.549,37 1.859,24
30 6 31 27 158 01 3 1.597,52 1.917,03
32 6 31 27 160 01 9 1.633,95 1.960,74

HSS DurA 25 korunkový vrták 
s  QuickIN
TiN povlakovanie povrchu pre lepšiu 
 životnosť a lepšie rezné trenie.
Metrické rozmery, hĺbka rezu 25 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 33 120 06 7 692,72 831,27
13 6 31 33 130 06 7 692,72 831,27
14 6 31 33 140 06 7 692,72 831,27
15 6 31 33 150 06 7 692,72 831,27
16 6 31 33 160 06 7 692,72 831,27
17 6 31 33 170 06 7 755,70 906,84
18 6 31 33 180 06 7 755,70 906,84
19 6 31 33 190 06 7 755,70 906,84
20 6 31 33 200 06 7 850,16 1.020,19
21 6 31 33 210 06 7 850,16 1.020,19
22 6 31 33 220 06 7 850,16 1.020,19
23 6 31 33 230 06 7 1.039,08 1.246,90
24 6 31 33 240 06 7 1.039,08 1.246,90
25 6 31 33 250 06 7 1.039,08 1.246,90
26 6 31 33 260 06 7 1.133,55 1.360,26
27 6 31 33 270 06 7 1.133,55 1.360,26
28 6 31 33 280 06 7 1.228,01 1.473,61
29 6 31 33 290 06 7 1.228,01 1.473,61
30 6 31 33 300 06 7 1.353,96 1.624,75

146



HSS DurA 50 korunkový vrták 
s  QuickIN
TiN povlakovanie povrchu pre lepšiu 
 životnosť a lepšie rezné trenie.
Metrické rozmery, hĺbka rezu 50 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 33 120 06 8 881,65 1.057,98
13 6 31 33 130 06 8 881,65 1.057,98
14 6 31 33 140 06 8 881,65 1.057,98
15 6 31 33 150 06 8 881,65 1.057,98
16 6 31 33 160 06 8 881,65 1.057,98
17 6 31 33 170 06 8 944,62 1.133,55
18 6 31 33 180 06 8 944,62 1.133,55
19 6 31 33 190 06 8 944,62 1.133,55
20 6 31 33 200 06 8 1.070,57 1.284,69
21 6 31 33 210 06 8 1.070,57 1.284,69
22 6 31 33 220 06 8 1.070,57 1.284,69
23 6 31 33 230 06 8 1.259,50 1.511,40
24 6 31 33 240 06 8 1.259,50 1.511,40
25 6 31 33 250 06 8 1.259,50 1.511,40
26 6 31 33 260 06 8 1.416,93 1.700,32
27 6 31 33 270 06 8 1.416,93 1.700,32
28 6 31 33 280 06 8 1.542,88 1.851,46
29 6 31 33 290 06 8 1.542,88 1.851,46
30 6 31 33 300 06 8 1.700,32 2.040,38
31 6 31 33 310 06 8 1.700,32 2.040,38
32 6 31 33 320 06 8 1.920,73 2.304,88
33 6 31 33 330 06 8 1.920,73 2.304,88
34 6 31 33 340 06 8 2.141,14 2.569,37
35 6 31 33 350 06 8 2.141,14 2.569,37
36 6 31 33 360 06 8 2.141,14 2.569,37
37 6 31 33 370 06 8 2.393,04 2.871,65
38 6 31 33 380 06 8 2.393,04 2.871,65
39 6 31 33 390 06 8 2.393,04 2.871,65
40 6 31 33 400 06 8 2.676,43 3.211,71
41 6 31 33 410 06 8 2.676,43 3.211,71
42 6 31 33 420 06 8 2.928,33 3.513,99
43 6 31 33 430 06 8 2.928,33 3.513,99
44 6 31 33 440 06 8 3.148,74 3.778,49
45 6 31 33 450 06 8 3.148,74 3.778,49
46 6 31 33 460 06 8 3.526,59 4.231,91
47 6 31 33 470 06 8 3.526,59 4.231,91
48 6 31 33 480 06 8 3.778,49 4.534,19
49 6 31 33 490 06 8 3.778,49 4.534,19
50 6 31 33 500 06 8 3.778,49 4.534,19

Weldon metrický31 6 31 33 310 06 7 1.353,96 1.624,75
32 6 31 33 320 06 7 1.542,88 1.851,46
33 6 31 33 330 06 7 1.542,88 1.851,46
34 6 31 33 340 06 7 1.700,32 2.040,38
35 6 31 33 350 06 7 1.700,32 2.040,38
36 6 31 33 360 06 7 1.700,32 2.040,38
37 6 31 33 370 06 7 1.920,73 2.304,88
38 6 31 33 380 06 7 1.920,73 2.304,88
39 6 31 33 390 06 7 1.920,73 2.304,88
40 6 31 33 400 06 7 2.141,14 2.569,37
41 6 31 33 410 06 7 2.141,14 2.569,37
42 6 31 33 420 06 7 2.330,07 2.796,08
43 6 31 33 430 06 7 2.330,07 2.796,08
44 6 31 33 440 06 7 2.487,50 2.985,01
45 6 31 33 450 06 7 2.487,50 2.985,01
46 6 31 33 460 06 7 2.770,89 3.325,07
47 6 31 33 470 06 7 2.770,89 3.325,07
48 6 31 33 480 06 7 3.022,79 3.627,35
49 6 31 33 490 06 7 3.022,79 3.627,35
50 6 31 33 500 06 7 3.022,79 3.627,35

HSS DurA 25 korunkový vrták s Weldon
TiN povlakovanie povrchu pre lepšiu 
 životnosť a lepšie rezné trenie.
Metrické rozmery, hĺbka rezu 25 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 34 120 07 5 692,72 831,27
13 6 31 34 130 07 5 692,72 831,27
14 6 31 34 140 07 5 692,72 831,27
15 6 31 34 150 07 5 692,72 831,27
16 6 31 34 160 07 5 692,72 831,27
17 6 31 34 170 07 5 755,70 906,84
18 6 31 34 180 07 5 755,70 906,84
19 6 31 34 190 07 5 755,70 906,84
20 6 31 34 200 07 5 850,16 1.020,19
21 6 31 34 210 07 5 850,16 1.020,19
22 6 31 34 220 07 5 850,16 1.020,19
23 6 31 34 230 07 5 1.039,08 1.246,90
24 6 31 34 240 07 5 1.039,08 1.246,90
25 6 31 34 250 07 5 1.039,08 1.246,90
26 6 31 34 260 07 5 1.133,55 1.360,26
27 6 31 34 270 07 5 1.133,55 1.360,26
28 6 31 34 280 07 5 1.228,01 1.473,61
29 6 31 34 290 07 5 1.228,01 1.473,61
30 6 31 34 300 07 5 1.353,96 1.624,75
31 6 31 34 310 07 5 1.353,96 1.624,75
32 6 31 34 320 07 5 1.542,88 1.851,46
33 6 31 34 330 07 5 1.542,88 1.851,46
34 6 31 34 340 07 5 1.700,32 2.040,38
35 6 31 34 350 07 5 1.700,32 2.040,38
36 6 31 34 360 07 5 1.700,32 2.040,38
37 6 31 34 370 07 5 1.920,73 2.304,88
38 6 31 34 380 07 5 1.920,73 2.304,88
39 6 31 34 390 07 5 1.920,73 2.304,88
40 6 31 34 400 07 5 2.141,14 2.569,37
41 6 31 34 410 07 5 2.141,14 2.569,37
42 6 31 34 420 07 5 2.330,07 2.796,08
43 6 31 34 430 07 5 2.330,07 2.796,08
44 6 31 34 440 07 5 2.487,50 2.985,01
45 6 31 34 450 07 5 2.487,50 2.985,01
46 6 31 34 460 07 5 2.770,89 3.325,07
47 6 31 34 470 07 5 2.770,89 3.325,07
48 6 31 34 480 07 5 3.022,79 3.627,35
49 6 31 34 490 07 5 3.022,79 3.627,35
50 6 31 34 500 07 5 3.022,79 3.627,35
51 6 31 34 510 07 5 3.211,71 3.854,06
52 6 31 34 520 07 5 3.211,71 3.854,06
53 6 31 34 530 07 5 3.369,15 4.042,98
54 6 31 34 540 07 5 3.369,15 4.042,98
55 6 31 34 550 07 5 3.463,61 4.156,34
56 6 31 34 560 07 5 3.621,05 4.345,26
57 6 31 34 570 07 5 3.621,05 4.345,26
58 6 31 34 580 07 5 3.935,92 4.723,11
59 6 31 34 590 07 5 3.935,92 4.723,11
60 6 31 34 600 07 5 3.935,92 4.723,11

147



HSS DurA 50 korunkový vrták s Weldon
TiN povlakovanie povrchu pre lepšiu 
 životnosť a lepšie rezné trenie.
Metrické rozmery, hĺbka rezu 50 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

12 6 31 34 120 07 6 881,65 1.057,98
13 6 31 34 130 07 6 881,65 1.057,98
14 6 31 34 140 07 6 881,65 1.057,98
15 6 31 34 150 07 6 881,65 1.057,98
16 6 31 34 160 07 6 881,65 1.057,98
17 6 31 34 170 07 6 944,62 1.133,55
18 6 31 34 180 07 6 944,62 1.133,55
19 6 31 34 190 07 6 944,62 1.133,55
20 6 31 34 200 07 6 1.070,57 1.284,69
21 6 31 34 210 07 6 1.070,57 1.284,69
22 6 31 34 220 07 6 1.070,57 1.284,69
23 6 31 34 230 07 6 1.259,50 1.511,40
24 6 31 34 240 07 6 1.259,50 1.511,40
25 6 31 34 250 07 6 1.259,50 1.511,40
26 6 31 34 260 07 6 1.416,93 1.700,32
27 6 31 34 270 07 6 1.416,93 1.700,32
28 6 31 34 280 07 6 1.542,88 1.851,46
29 6 31 34 290 07 6 1.542,88 1.851,46
30 6 31 34 300 07 6 1.700,32 2.040,38
31 6 31 34 310 07 6 1.700,32 2.040,38
32 6 31 34 320 07 6 1.920,73 2.304,88
33 6 31 34 330 07 6 1.920,73 2.304,88
34 6 31 34 340 07 6 2.141,14 2.569,37
35 6 31 34 350 07 6 2.141,14 2.569,37
36 6 31 34 360 07 6 2.141,14 2.569,37
37 6 31 34 370 07 6 2.393,04 2.871,65
38 6 31 34 380 07 6 2.393,04 2.871,65
39 6 31 34 390 07 6 2.393,04 2.871,65
40 6 31 34 400 07 6 2.676,43 3.211,71
41 6 31 34 410 07 6 2.676,43 3.211,71
42 6 31 34 420 07 6 2.928,33 3.513,99
43 6 31 34 430 07 6 2.928,33 3.513,99
44 6 31 34 440 07 6 3.148,74 3.778,49
45 6 31 34 450 07 6 3.148,74 3.778,49
46 6 31 34 460 07 6 3.526,59 4.231,91
47 6 31 34 470 07 6 3.526,59 4.231,91
48 6 31 34 480 07 6 3.778,49 4.534,19
49 6 31 34 490 07 6 3.778,49 4.534,19
50 6 31 34 500 07 6 3.778,49 4.534,19
51 6 31 34 510 07 6 4.030,39 4.836,46
52 6 31 34 520 07 6 4.030,39 4.836,46
53 6 31 34 530 07 6 4.250,80 5.100,96
54 6 31 34 540 07 6 4.250,80 5.100,96
55 6 31 34 550 07 6 4.345,26 5.214,31
56 6 31 34 560 07 6 4.534,19 5.441,02
57 6 31 34 570 07 6 4.534,19 5.441,02
58 6 31 34 580 07 6 4.912,03 5.894,44
59 6 31 34 590 07 6 4.912,03 5.894,44
60 6 31 34 600 07 6 4.912,03 5.894,44

Weldon inch (palce)
HSS DurA 1 korunkový vrták s Weldon
TiN povlakovanie povrchu pre lepšiu 
 životnosť a lepšie rezné trenie.
Rozmery v Zoll, rezná hĺbka 1/25 mm.

Vrtaný Ø 
mm

Průměr vrtání
v Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11.11 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 111 07 5 755,70 906,84
12.70 ¹⁄₂ 6 31 34 127 07 5 755,70 906,84
14.29 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 143 07 5 755,70 906,84
15.88 ⁵⁄₈ 6 31 34 159 07 5 755,70 906,84
17.46 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 175 07 5 850,16 1.020,19
19.05 ³⁄₄ 6 31 34 191 07 5 850,16 1.020,19
20.64 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 206 07 5 944,62 1.133,55
22.23 ⁷⁄₈ 6 31 34 222 07 5 944,62 1.133,55
23.81 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 238 07 5 1.133,55 1.360,26
25.40 1 6 31 34 254 07 5 1.133,55 1.360,26
26.99 1 ¹⁄₁₆ 6 31 34 269 07 5 1.228,01 1.473,61
28.58 1 ¹⁄₈ 6 31 34 286 07 5 1.385,45 1.662,53
30.16 1 ³⁄₁₆ 6 31 34 301 07 5 1.479,91 1.775,89
31.75 1 ¹⁄₄ 6 31 34 318 07 5 1.668,83 2.002,60
33.34 1 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 333 07 5 1.668,83 2.002,60
34.93 1 ³⁄₈ 6 31 34 349 07 5 1.889,24 2.267,09
36.51 1 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 365 07 5 2.078,17 2.493,80
38.10 1 ¹⁄₂ 6 31 34 381 07 5 2.078,17 2.493,80
39.19 1 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 397 07 5 2.330,07 2.796,08
41.28 1 ⁵⁄₈ 6 31 34 413 07 5 2.330,07 2.796,08
42.86 1 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 428 07 5 2.518,99 3.022,79
44.45 1 ¾ 6 31 34 445 07 5 2.707,92 3.249,50
46.04 1 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 461 07 5 3.022,79 3.627,35
47.63 1 ⁷⁄₈ 6 31 34 476 07 5 3.274,69 3.929,63
49.21 1 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 492 07 5 3.274,69 3.929,63
50.80 2 6 31 34 508 07 5 3.274,69 3.929,63
52.39 2 ¹⁄₁₆ 6 31 34 524 07 5 3.463,61 4.156,34
53.98 2 ¹⁄₈ 6 31 34 539 07 5 3.652,54 4.383,05
55.56 2 ³⁄₁₆ 6 31 34 555 07 5 3.904,44 4.685,33
57.15 2 ¼ 6 31 34 572 07 5 3.904,44 4.685,33
58.74 2 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 587 07 5 4.250,80 5.100,96
60.33 2 ³⁄₈ 6 31 34 603 07 5 4.250,80 5.100,96

HSS DurA 2 korunkový vrták s Weldon
TiN povlakovanie povrchu pre lepšiu 
 životnosť a lepšie rezné trenie.
Rozmery v Zoll, rezná hĺbka 2/50 mm.

Vrtaný Ø 
mm

Průměr vrtání
v Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

11.11 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 111 07 6 944,62 1.133,55
12.70 ¹⁄₂ 6 31 34 127 07 6 944,62 1.133,55
14.29 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 143 07 6 944,62 1.133,55
15.88 ⁵⁄₈ 6 31 34 159 07 6 944,62 1.133,55
17.46 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 175 07 6 1.007,60 1.209,12
19.05 ³⁄₄ 6 31 34 191 07 6 1.007,60 1.209,12
20.64 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 206 07 6 1.165,03 1.398,04
22.23 ⁷⁄₈ 6 31 34 222 07 6 1.165,03 1.398,04
23.81 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 238 07 6 1.353,96 1.624,75
26.99 1 ¹⁄₁₆ 6 31 34 269 07 6 1.542,88 1.851,46
28.58 1 ¹⁄₈ 6 31 34 286 07 6 1.668,83 2.002,60
30.16 1 ³⁄₁₆ 6 31 34 301 07 6 1.857,76 2.229,31
31.75 1 ¹⁄₄ 6 31 34 318 07 6 2.078,17 2.493,80
33.34 1 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 333 07 6 2.078,17 2.493,80
34.93 1 ³⁄₈ 6 31 34 349 07 6 2.330,07 2.796,08
36.51 1 ⁷⁄₁₆ 6 31 34 365 07 6 2.581,97 3.098,36
38.10 1 ¹⁄₂ 6 31 34 381 07 6 2.581,97 3.098,36
39.19 1 ⁹⁄₁₆ 6 31 34 397 07 6 2.928,33 3.513,99
41.28 1 ⁵⁄₈ 6 31 34 413 07 6 2.928,33 3.513,99
42.86 1 ¹¹⁄₁₆ 6 31 34 428 07 6 3.180,23 3.816,27
44.45 1 ¾ 6 31 34 445 07 6 3.400,64 4.080,77
46.04 1 ¹³⁄₁₆ 6 31 34 461 07 6 3.809,98 4.571,97
47.63 1 ⁷⁄₈ 6 31 34 476 07 6 4.093,36 4.912,03
49.21 1 ¹⁵⁄₁₆ 6 31 34 492 07 6 4.093,36 4.912,03
50.80 2 6 31 34 508 07 6 4.093,36 4.912,03
52.39 2 ¹⁄₁₆ 6 31 34 524 07 6 4.345,26 5.214,31
53.98 2 ¹⁄₈ 6 31 34 539 07 6 4.597,16 5.516,59
55.56 2 ³⁄₁₆ 6 31 34 555 07 6 4.912,03 5.894,44
57.15 2 ¼ 6 31 34 572 07 6 4.912,03 5.894,44
58.74 2 ⁵⁄₁₆ 6 31 34 587 07 6 5.321,37 6.385,64
60.33 2 ³⁄₈ 6 31 34 603 07 6 5.321,37 6.385,64

148



Sada
Jádrový vrták HSS DurA s upínáním 
QuickIN
Dlouhá trvanlivost a vynikající kluznost 
díky 5% podílu kobaltové slitiny a speciální 
povrchové úpravě. Metrické rozměry, hloubka 
řezu 35 mm.
Sada příslušenství ve složení 6 jádrových 
vrtáků, Ø 14, 16, 18, 20, 22, 26 mm (hloubka 
řezu 35 mm) a středicí kolík v plastovém 
kufříku.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 27 142 02 9 6.645,38 7.974,46

Ruční jádrový vrták

Tvrdokov

QIP metrický
Korunka pro jádrové vrtání ze 
 slinutého karbidu s upnutím  
QuickIN PLUS
Maximální životnost díky zubům ze slinutého 
karbidu. Vynikající řezný výkon ve všech 
běžných kovech.
Metrické rozměry, hloubka řezu 20 mm, 
Ø vrtání ocel až 25 mm, Ø vrtání hliník až 
30 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

14 6 31 30 014 01 0 1.111,32 1.333,58
15 6 31 30 015 01 0 1.111,32 1.333,58
16 6 31 30 016 01 0 1.111,32 1.333,58
17 6 31 30 017 01 0 1.111,32 1.333,58
18 6 31 30 018 01 0 1.111,32 1.333,58
19 6 31 30 019 01 0 1.111,32 1.333,58
20 6 31 30 020 01 0 1.111,32 1.333,58
21 6 31 30 021 01 0 1.111,32 1.333,58

QIP inch (palce)
Korunka pro jádrové vrtání ze 
 slinutého karbidu s upnutím  
QuickIN PLUS
Maximální životnost díky zubům ze slinutého 
karbidu. Vynikající řezný výkon ve všech 
běžných kovech.
Rozměry v palcích, hloubka řezu 20 mm/¾ in.

Průměr vrtání
v

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

9/16 14,29 6 31 30 200 01 0 1.281,11 1.537,33
5/8 15,88 6 31 30 201 01 0 1.281,11 1.537,33
11/16 17,46 6 31 30 202 01 0 1.281,11 1.537,33
3/4 19,05 6 31 30 203 01 0 1.281,11 1.537,33
13/16 20,64 6 31 30 204 01 0 1.281,11 1.537,33
7/8 22,23 6 31 30 205 01 0 1.281,11 1.537,33
15/16 23,81 6 31 30 206 01 0 1.342,85 1.611,41
1 25,40 6 31 30 207 01 0 1.342,85 1.611,41
1-1/16 26,99 6 31 30 208 01 0 1.342,85 1.611,41
1-1/8 28,58 6 31 30 209 01 0 1.420,02 1.704,02
1-3/16 30,16 6 31 30 210 01 0 1.420,02 1.704,02

Tvrdokov s povrchovou 
 úpravou

QIP metrický
Korunka pro jádrové vrtání ze 
 slinutého karbidu s povlakem TiAlN, 
s upnutím QuickIN PLUS
Maximální životnost díky zubům ze slinutého 
karbidu. Vynikající řezný výkon ve všech 
běžných kovech, o 20 % rychlejší postup 
práce, snížené řezné a posuvné síly díky 
povlaku TiAlN.
Metrické rozměry, hloubka řezu 20 mm, 
Ø vrtání ocel až 25 mm, Ø vrtání hliník až 
30 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

14 6 31 30 114 01 0 1.416,93 1.700,32
15 6 31 30 115 01 0 1.416,93 1.700,32
16 6 31 30 116 01 0 1.416,93 1.700,32
17 6 31 30 117 01 0 1.416,93 1.700,32
18 6 31 30 118 01 0 1.494,11 1.792,93
19 6 31 30 119 01 0 1.494,11 1.792,93
20 6 31 30 120 01 0 1.494,11 1.792,93
21 6 31 30 121 01 0 1.494,11 1.792,93
22 6 31 30 122 01 0 1.494,11 1.792,93
23 6 31 30 123 01 0 1.494,11 1.792,93
24 6 31 30 124 01 0 1.586,72 1.904,06
25 6 31 30 125 01 0 1.586,72 1.904,06
26 6 31 30 126 01 0 1.586,72 1.904,06
27 6 31 30 127 01 0 1.586,72 1.904,06
28 6 31 30 128 01 0 1.586,72 1.904,06
29 6 31 30 129 01 0 1.586,72 1.904,06
30 6 31 30 130 01 0 1.586,72 1.904,06

QIP inch (palce)
Korunka pro jádrové vrtání ze 
 slinutého karbidu s povlakem TiAlN, 
s upnutím QuickIN PLUS
Maximální životnost díky zubům ze slinutého 
karbidu. Vynikající řezný výkon ve všech 
běžných kovech, o 20 % rychlejší postup 
práce, snížené řezné a posuvné síly díky 
povlaku TiAlN.
Rozměry v palcích, hloubka řezu 20 mm/¾ in.

Průměr vrtání
v

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

9/16 14,29 6 31 30 300 01 0 1.515,72 1.818,86
5/8 15,88 6 31 30 301 01 0 1.515,72 1.818,86
11/16 17,46 6 31 30 302 01 0 1.515,72 1.818,86
3/4 19,05 6 31 30 303 01 0 1.599,07 1.918,88
13/16 20,64 6 31 30 304 01 0 1.599,07 1.918,88
7/8 22,23 6 31 30 305 01 0 1.599,07 1.918,88
15/16 23,81 6 31 30 306 01 0 1.697,85 2.037,42
1 25,40 6 31 30 307 01 0 1.697,85 2.037,42
1-1/16 26,99 6 31 30 308 01 0 1.697,85 2.037,42
1-1/8 28,58 6 31 30 309 01 0 1.697,85 2.037,42
1-3/16 30,16 6 31 30 310 01 0 1.697,85 2.037,42

149



Ruční děrovky

Tvrdokov

QIP metrický
Korunka ze slinutého karbidu 
s  upnutím QuickIN PLUS
Se zuby ze slinutého karbidu s optimální 
trvanlivostí pro efektivní vrtání do kovového 
plechu do tloušťky materiálu 4,0 mm.
Metrické rozměry, hloubka řezu 4 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

14 6 31 31 014 01 0 864,36 1.037,23
15 6 31 31 015 01 0 864,36 1.037,23
16 6 31 31 016 01 0 864,36 1.037,23
17 6 31 31 017 01 0 864,36 1.037,23
18 6 31 31 018 01 0 864,36 1.037,23
19 6 31 31 019 01 0 864,36 1.037,23
20 6 31 31 020 01 0 972,41 1.166,89
21 6 31 31 021 01 0 972,41 1.166,89
22 6 31 31 022 01 0 972,41 1.166,89
23 6 31 31 023 01 0 972,41 1.166,89
24 6 31 31 024 01 0 972,41 1.166,89
25 6 31 31 025 01 0 972,41 1.166,89
26 6 31 31 026 01 0 972,41 1.166,89
27 6 31 31 027 01 0 972,41 1.166,89
28 6 31 31 028 01 0 972,41 1.166,89
29 6 31 31 029 01 0 1.046,49 1.255,79
30 6 31 31 030 01 0 1.046,49 1.255,79
31 6 31 31 031 01 0 1.126,76 1.352,11
32 6 31 31 032 01 0 1.126,76 1.352,11
33 6 31 31 033 01 0 1.126,76 1.352,11
34 6 31 31 034 01 0 1.213,19 1.455,83
35 6 31 31 035 01 0 1.213,19 1.455,83
36 6 31 31 036 01 0 1.330,50 1.596,60
37 6 31 31 037 01 0 1.330,50 1.596,60
38 6 31 31 038 01 0 1.330,50 1.596,60
39 6 31 31 039 01 0 1.330,50 1.596,60
40 6 31 31 040 01 0 1.330,50 1.596,60
41 6 31 31 041 01 0 1.330,50 1.596,60
42 6 31 31 042 01 0 1.330,50 1.596,60
43 6 31 31 043 01 0 1.460,15 1.752,18
44 6 31 31 044 01 0 1.460,15 1.752,18
45 6 31 31 045 01 0 1.460,15 1.752,18
46 6 31 31 046 01 0 1.460,15 1.752,18
47 6 31 31 047 01 0 1.460,15 1.752,18
48 6 31 31 048 01 0 1.558,94 1.870,72
49 6 31 31 049 01 0 1.558,94 1.870,72
50 6 31 31 050 01 0 1.558,94 1.870,72
51 6 31 31 051 01 0 1.558,94 1.870,72
52 6 31 31 052 01 0 1.558,94 1.870,72
53 6 31 31 053 01 0 1.605,24 1.926,29
54 6 31 31 054 01 0 1.605,24 1.926,29

QIP inch (palce)
Korunka ze slinutého karbidu 
s  upnutím QuickIN PLUS
Se zuby ze slinutého karbidu s optimální 
trvanlivostí pro efektivní vrtání do kovového 
plechu do tloušťky materiálu 4,0 mm.
Rozměry v palcích, hloubka řezu 4 mm/⁵/₃₂ in.

Průměr vrtání
v

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

9/16 14,29 6 31 31 200 01 0 987,84 1.185,41
5/8 15,88 6 31 31 201 01 0 987,84 1.185,41
11/16 17,46 6 31 31 202 01 0 987,84 1.185,41
3/4 19,05 6 31 31 203 01 0 987,84 1.185,41
13/16 20,64 6 31 31 204 01 0 1.111,32 1.333,58
7/8 22,23 6 31 31 205 01 0 1.111,32 1.333,58
15/16 23,81 6 31 31 206 01 0 1.173,06 1.407,67
1 25,40 6 31 31 207 01 0 1.173,06 1.407,67
1-1/16 26,99 6 31 31 208 01 0 1.173,06 1.407,67
1-1/8 28,58 6 31 31 209 01 0 1.234,80 1.481,76
1-3/16 30,16 6 31 31 210 01 0 1.234,80 1.481,76
1-1/4 31,75 6 31 31 211 01 0 1.296,54 1.555,85
1-5/16 33,34 6 31 31 212 01 0 1.296,54 1.555,85
1-3/8 34,93 6 31 31 213 01 0 1.450,89 1.741,07
1-7/16 36,51 6 31 31 214 01 0 1.450,89 1.741,07
1-1/2 38,10 6 31 31 215 01 0 1.450,89 1.741,07
1-9/16 39,19 6 31 31 216 01 0 1.543,50 1.852,20
1-5/8 41,28 6 31 31 217 01 0 1.543,50 1.852,20
1-11/16 42,86 6 31 31 218 01 0 1.697,85 2.037,42
1-3/4 44,45 6 31 31 219 01 0 1.697,85 2.037,42
1-13/16 46,04 6 31 31 220 01 0 1.697,85 2.037,42
1-7/8 47,63 6 31 31 221 01 0 1.790,46 2.148,55
1-15/16 49,21 6 31 31 222 01 0 1.790,46 2.148,55
2 50,80 6 31 31 223 01 0 1.790,46 2.148,55
2-1/16 52,39 6 31 31 224 01 0 1.790,46 2.148,55
2-1/8 53,98 6 31 31 225 01 0 1.852,20 2.222,64

Děrovačka pro trubky  
z tvrdokovu

QIP metrický
Korunka ze slinutého karbidu na trubky 
s upnutím QuickIN PLUS
Se zuby ze slinutého karbidu s optimální 
trvanlivostí při používání na trubkový materiál 
a zaoblené plochy s tloušťkou stěny do 4 mm.
Metrické rozměry, hloubka řezu 4 mm.

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

21 6 31 31 421 01 0 1.095,89 1.315,06
22 6 31 31 422 01 0 1.095,89 1.315,06
23 6 31 31 423 01 0 1.095,89 1.315,06
24 6 31 31 424 01 0 1.095,89 1.315,06
25 6 31 31 425 01 0 1.095,89 1.315,06
26 6 31 31 426 01 0 1.095,89 1.315,06
27 6 31 31 427 01 0 1.095,89 1.315,06
28 6 31 31 428 01 0 1.095,89 1.315,06
29 6 31 31 429 01 0 1.173,06 1.407,67
30 6 31 31 430 01 0 1.173,06 1.407,67
31 6 31 31 431 01 0 1.324,32 1.589,19
32 6 31 31 432 01 0 1.324,32 1.589,19
33 6 31 31 433 01 0 1.324,32 1.589,19
34 6 31 31 434 01 0 1.401,50 1.681,80
35 6 31 31 435 01 0 1.401,50 1.681,80
36 6 31 31 436 01 0 1.571,28 1.885,54
37 6 31 31 437 01 0 1.571,28 1.885,54
38 6 31 31 438 01 0 1.571,28 1.885,54

150



QIP inch (palce)

39 6 31 31 439 01 0 1.571,28 1.885,54
40 6 31 31 440 01 0 1.571,28 1.885,54
41 6 31 31 441 01 0 1.787,37 2.144,85
42 6 31 31 442 01 0 1.787,37 2.144,85
43 6 31 31 443 01 0 1.787,37 2.144,85
44 6 31 31 444 01 0 1.787,37 2.144,85
45 6 31 31 445 01 0 1.787,37 2.144,85
46 6 31 31 446 01 0 1.941,72 2.330,07
47 6 31 31 447 01 0 1.941,72 2.330,07
48 6 31 31 448 01 0 1.941,72 2.330,07
49 6 31 31 449 01 0 1.941,72 2.330,07
50 6 31 31 450 01 0 1.941,72 2.330,07
51 6 31 31 451 01 0 2.003,46 2.404,16
52 6 31 31 452 01 0 2.003,46 2.404,16
53 6 31 31 453 01 0 2.003,46 2.404,16
54 6 31 31 454 01 0 2.003,46 2.404,16

Korunka ze slinutého karbidu na trubky 
s upnutím QuickIN PLUS
Se zuby ze slinutého karbidu s optimální 
trvanlivostí při používání na trubkový materiál 
a zaoblené plochy s tloušťkou stěny do 4 mm.
Rozměry v palcích, hloubka řezu 4 mm/⁵/₃₂ in.

Průměr vrtání
v

Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

7/8 22,23 6 31 31 605 01 0 1.250,23 1.500,28
15/16 23,81 6 31 31 606 01 0 1.250,23 1.500,28
1 25,40 6 31 31 607 01 0 1.296,54 1.555,85
1-1/16 26,99 6 31 31 608 01 0 1.296,54 1.555,85
1-1/8 28,58 6 31 31 609 01 0 1.358,28 1.629,94
1-3/16 30,16 6 31 31 610 01 0 1.358,28 1.629,94
1-1/4 31,75 6 31 31 611 01 0 1.543,50 1.852,20
1-5/16 33,34 6 31 31 612 01 0 1.543,50 1.852,20
1-3/8 34,93 6 31 31 613 01 0 1.697,85 2.037,42
1-7/16 36,51 6 31 31 614 01 0 1.821,33 2.185,60
1-1/2 38,10 6 31 31 615 01 0 1.821,33 2.185,60
1-9/16 39,19 6 31 31 616 01 0 1.821,33 2.185,60
1-5/8 41,28 6 31 31 617 01 0 2.068,29 2.481,95
1-11/16 42,86 6 31 31 618 01 0 2.068,29 2.481,95
1-3/4 44,45 6 31 31 619 01 0 2.068,29 2.481,95
1-13/16 46,04 6 31 31 620 01 0 2.253,51 2.704,21
1-7/8 47,63 6 31 31 621 01 0 2.253,51 2.704,21
1-15/16 49,21 6 31 31 622 01 0 2.253,51 2.704,21
2 50,80 6 31 31 623 01 0 2.315,25 2.778,30
2-1/16 52,39 6 31 31 624 01 0 2.315,25 2.778,30
2-1/8 53,98 6 31 31 625 01 0 2.315,25 2.778,30

Adaptér / Morseův kužel

Adaptér z QI na x

QI-Weldon
Adaptér s upínáním QuickIN
výstup Weldon

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 021 01 4 530,04 636,05

QI-B16
Adaptér s upínáním QuickIN
výstup B 16

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 023 00 2 530,04 636,05

Adaptér z x na QI

KBM 542-QI
Upínací adaptér QuickIN
pro předchozí provedení KBM 542 na systém 
pro rychlou výmenu QuickIN

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 028 01 8 2.848,68 3.418,42

Adaptér QuickIN PLUS na B16

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 047 00 0 514,60 617,52

Weldon-QI
Adaptér s upínáním Weldon
pro přestavbu konkurenčních výrobků na 
systém QuickIN.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 027 01 0 1.140,03 1.368,03

QIM-QI
Adaptér s upínáním QuickIN MAX
Výstup QuickIN

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 045 01 0 1.097,43 1.316,91

151



Morseův kužel

MK2 s chlazením
Adaptér MK - QuickIN
pro použití jádrových vrtáků FEIN na stolních 
a sloupových vrtačkách a všech ostatních 
strojích pro jádrové vrtání s uchycením MK. 
Včetně ručního čerpadla a středicího kolíku 
pro externí přívod chladící a mazací kapaliny.

Kužel
Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

MK 2 12 - 35 6 39 01 018 01 9 4.199,25 5.039,10

MK3 s chlazením
Adaptér MK - QuickIN
pro použití jádrových vrtáků FEIN na stolních 
a sloupových vrtačkách a všech ostatních 
strojích pro jádrové vrtání s uchycením MK. 
Včetně ručního čerpadla a středicího kolíku 
pro externí přívod chladící a mazací kapaliny.

Kužel
Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

MK 3 12 - 65 6 39 01 019 01 3 4.411,01 5.293,22

MK3 bez chlazení
Adaptér MK - QuickIN
k dovybavení provedení KBM 52 U  
(7 270 31), KBM 65 Q (7 270 26)  
a KBM 65 QF (7 270 23). Integrovaný  
přívod chladící a mazací kapaliny.

Kužel
Vrtaný Ø 
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

MK 3 12 - 65 6 39 01 017 01 1 4.199,25 5.039,10

Výstup QuickIN MAX
K doplňkovému vybavení KBM 80 U / KBM 
80 auto. s integrovaným přívodem chladicího 
maziva. Pro všechny jádrové vrtáky  
FEIN QuickIN MAX Ø 50-80 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 038 02 0 6.099,91 7.319,89

Výstup QuickIN
K doplňkovému vybavení KBM 80 U /  
KBM 80 auto. s integrovaným přívodem 
chladicího maziva. Ke všem jádrovým vrtákům 
QuickIN Ø 12-65 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 039 02 0 4.163,44 4.996,12

Výstup Weldon 32
Upínací plochy v jedné rovině. Maximální 
hloubka řezu 75 mm. Speciálně pro jádrové 
vrtáky od:

Upnutí Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
Jancy 6 39 01 040 01 0 7.068,00 8.481,59
Hougen 6 39 01 042 01 0 7.068,00 8.481,59

Výstup Weldon 32 Standard
Určeno pro jádrové vrtáky s upínacími plo-
chami pootočenými o 90°. Maximální hloubka 
řezu 50 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 041 01 0 7.068,00 8.481,59

Ostatní kužele
Rozšiřovací kužel
pro Morseův kužel

Upnutí Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
MK 3/MK 3 6 33 04 005 00 0 4.163,44 4.996,12

Řezání závitů

Zařízení na řezání závitů
Zařízení na řezání závitů k KBM 65 Q 
a KBM 65 QF
Vel. 2, s upnutím MK 3, na závitníky  
(DIN 374/ 376) v kombinaci se závitořeznými 
nástavci s bezpečnostní spojkou M 6 - M 20 
nebo bez. Vč. opěry točivého momentu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 029 26 02 066 01 2 30.623,04 36.747,65

Závitořezná hlava

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 070 01 0 22.288,14 26.745,77

Zařízení na řezání závitů k KBM 32 Q 
a KBM 50 QF
Vel. 2, s upnutím QuickIN, na závitníky  
(DIN 374/ 376) v kombinaci se závitořeznými 
nástavci s bezpečnostní spojkou M 6 - M 16 
nebo bez. Vč. opěry točivého momentu.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 029 26 02 072 01 2 22.720,32 27.264,38

152



Sklíčidlo pro rychlou výměnu při řezání 
závitu pro KBM 80
lze použít pouze pro jádrové vrtačky 
s  levotočivou funkcí. Vel. 3, s upnutím 
QuickIN MAX, na závitníky (DIN 374/376), 
v kombinaci se závitořeznými nástavci s bez-
pečnostní spojkou M 22-M 27 nebo bez.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 082 01 0 9.322,74 11.187,29

Nástavce pro řezání závitů
Upínací vložka zavitníku
k závitníku dle DIN 374/376

Závit
Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

M 8 6 4,9 6 32 06 095 01 1 1.800,03 2.160,04
M 10 7 5,5 6 32 06 096 01 4 1.800,03 2.160,04
M 12 9 7 6 32 06 097 01 8 1.800,03 2.160,04
M 14 11 9 6 32 06 098 01 6 1.800,03 2.160,04
M 16 12 9 6 32 06 099 01 0 1.800,03 2.160,04
M 18 14 11 6 32 06 100 01 1 1.800,03 2.160,04
M 20 16 12 6 32 06 101 01 0 1.800,03 2.160,04
M 6 4,5 3,4 6 32 06 117 01 5 1.800,03 2.160,04

6 32 06 126 01 0 5.454,42 6.545,30
6 32 06 127 01 0 5.454,42 6.545,30
6 32 06 128 01 0 5.454,42 6.545,30
6 32 06 129 01 0 5.454,42 6.545,30
6 32 06 130 01 0 5.454,42 6.545,30
6 32 06 131 01 0 5.454,42 6.545,30

Upínací vložka zavitníku
s bezpečnostní spojkou pro slepé otvory

Závit
Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

M 8 6 4,9 6 32 06 102 01 3 5.602,60 6.723,12
M 10 7 5,5 6 32 06 103 01 7 5.602,60 6.723,12
M 12 9 7 6 32 06 104 01 5 5.602,60 6.723,12
M 14 11 9 6 32 06 105 01 9 5.602,60 6.723,12
M 16 12 9 6 32 06 106 01 2 5.602,60 6.723,12
M 18 14 11 6 32 06 107 01 6 5.602,60 6.723,12
M 20 16 12 6 32 06 108 01 4 5.602,60 6.723,12
M 6 6 4,9 6 32 06 118 01 3 5.602,60 6.723,12
M22/M2418 14,5 6 32 06 122 01 0 8.681,57 10.417,88
M27 20 16 6 32 06 123 01 0 8.681,57 10.417,88

6 32 06 132 01 0 12.231,62 14.677,94
6 32 06 133 01 0 12.231,62 14.677,94
6 32 06 134 01 0 12.231,62 14.677,94
6 32 06 135 01 0 12.231,62 14.677,94
6 32 06 136 01 0 12.231,62 14.677,94
6 32 06 137 01 0 12.231,62 14.677,94

Upínací vložka zavitníku
na závitník dle DIN 374/376

Závit
Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

M22/M2418 14,5 6 32 06 119 01 0 4.163,44 4.996,12
M27 20 16 6 32 06 120 01 0 4.163,44 4.996,12

Výměnná redukční vložka (3 / 2)
Redukční nástavec na upínání závitořezných 
nástavců vel. 2 (M 6-M 20) do rychlovýměn-
ného závitořezného sklíčidla vel. 3.  
(9 26 02 082 01 0)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 125 01 0 5.131,52 6.157,82

Ostatní

Ostatní
Středící kolík
pro jádrový vrták QuickIN

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

105 3 02 17 332 00 9 360,25 432,30

Středící kolík
pro jádrový vrtáky se závitem FEIN M 18 ve 
spojení s adaptérem.

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

125 3 02 17 333 00 3 360,25 432,30

Středící kolík
výhradně pro konkurenční jádrové vrtáky ⁷⁄₁₆" 
ve spojení s adaptérem

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

125 3 02 17 337 00 2 432,18 518,62

Středící kolík
výhradně pro jádrové vrtáky ⁷⁄₁₆" HSS Prima 
1"/ HSS novA 1".

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

85 3 02 17 338 00 0 321,05 385,26

Středící kolík
na konkurenční jádrové vrtáky (užitná délka  
< 50 mm) v kombinaci s adaptérem a k pou-
žití jádrových vrtáků typu QuickIN v adaptéru 
QuickIN MAX 6 39 01 045 01 0.

Délka
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

135 3 02 17 355 00 0 432,18 518,62

153



Držák ručního čerpadla
vhodný pro všechny jednotky korunkového 
vrtání FEIN spolu s ručním čerpadlem  
3 21 32 022 00 7.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 02 40 247 00 2 393,28 471,94

Náhradní hadice
k ručnímu čerpadlu 3 21 32 022 00 7.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 14 14 054 00 8 82,11 98,54

Ochrana před dotykem a ochrana  
proti třískám

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 18 10 247 01 9 483,42 580,11

Ruční čerpadlo
Kapacita cca 450 ml. Kompatibilní s jádrovými 
vrtačkymi FEIN KBM 32 Q, KBM 50 QX,  
KBM 52 U, KBM 65 Q, KBM 65 QF.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 32 022 00 7 251,59 301,91

Upínací popruh s hákem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 74 004 01 7 884,12 1.060,94

Napínací ráčna s pásem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 74 007 00 9 435,27 522,32

Upínací pás

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 74 008 00 7 420,14 504,17

Nádoba na třísky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 21 74 013 01 0 459,96 551,96

Kufr na nářadí

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 096 01 6 4.784,23 5.741,08

Kufřík na nářadí sl pro jádrové vrtáky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 100 02 0 479,41 575,29

Úložná bedna sl

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 116 01 0 2.589,38 3.107,25

Kufr

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 39 01 121 02 0 5.002,48 6.002,98
3 39 01 126 02 0 2.193,93 2.632,72
3 39 01 127 02 0 2.226,96 2.672,35

Prodložení
pro používání na omezeném, zahloubeném 
nebo stupňovitém povrchu, možné průchozí 
otvory od Ø 36 mm. Uchycení QuickIN, 
délka 100 mm, vč. středicího kolíku.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 06 016 01 0 1.917,64 2.301,17

Prodložení
Pro použití na úzkých, hlubokých nebo 
stupňovitých površích. Upnutí QuickIN-PLUS, 
délka 100 mm, vč. adaptéru pro středicí vrták.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 06 017 01 0 1.861,77 2.234,12

Šroubovitý vrták D10 HSS QI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 11 009 01 0 613,39 736,06

Šroubovitý vrták D10.2 HSS QI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 11 010 01 0 613,39 736,06

Šroubovitý vrták D11 HSS QI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 11 011 01 0 613,39 736,06

Šroubovitý vrták D12 HSS QI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 11 012 01 0 613,39 736,06

Šroubovitý vrták D13 HSS QI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 11 013 01 0 645,49 774,59

Šroubovitý vrták D14 HSS QI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 11 014 01 0 710,01 852,01

Šroubovitý vrták D15 HSS QI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 11 015 01 0 774,53 929,43

154



Šroubovitý vrták D15.5 HSS QI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 31 11 016 01 0 806,94 968,33

Středicí vrták

Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 6 31 14 038 01 0 370,44 444,53
5 6 31 14 038 02 0 1.666,98 2.000,38

Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem
Sklíčidlo vrtáku - upnutí M 18 x 6 P 1,5

Vzdálenost 
upínacích míst
mm

Hmotnost
kg Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1,5-13 0,50 6 32 03 050 01 4 1.204,55 1.445,46

Čelisťové sklíčidlo (BF)
pro přímé upnutí závitníku, rozsah upnutí  
2,8 - 9,0 mm, s klíčem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 018 01 0 2.685,69 3.222,83

Kleštinové sklíčidlo
s upínacími kleštinami 6/7/9 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 32 06 067 02 0 2.593,08 3.111,70

Věncové sklíčidlo s upínáním QuickIN

Vzdálenost upínacích míst
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

1 - 16 6 39 01 023 01 1 2.034,95 2.441,94

Zařízení pro důkladné chlazení 
a  mazání.
Kapacita cca 500 ml, přesné dávkování 
 průtokového množství pomocí kulového 
kohoutu. Vhodné také jako doplňková výbava 
jádrových vrtaček FEIN KBM 32 Q,  
KBM 50 QX a KBM 52 U.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 036 01 0 1.042,48 1.250,98

Ochrana před dotykem a ochrana proti 
třískám
Zabraňuje neúmyslnému dotyku rotujících 
částí, zvyšuje pasivní bezpečnost. Hodí se 
také k dovybavení KBM 32 Q, 50 Q, 50 QX 
a KBM 52 U.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 39 01 037 01 0 1.936,48 2.323,77

Hák na šponu s talíťem

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 42 01 001 00 0 951,41 1.141,70

Deska s přísavkami
pro nemagnetické materiály,  
250 x 330 x 110 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 054 01 6 12.224,52 14.669,42

Přípravek pro vrtání trubek
včetně upínacího pásu, k vrtání otvorů  
na trubkách s Ø trubky 60 až 300 mm,  
220 x 130 mm.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 055 01 0 6.667,92 8.001,50

Vakuová deska
na antimagnetické hmoty a strukturované 
podklady (rýhované plechy, bradavkovité 
plechy aj.). Je potřeba vakuové čerpadlo.
Vakuová destička 396 x 200 x 95 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 057 01 7 12.687,57 15.225,08

155



Sklíčidlo pro rychlou výměnu při řezání 
závitu pro KBM 52 U
lze použít pouze pro jádrové vrtačky 
s  levotočivou funkcí. Vel. 2, s upnutím 
 QuickIN, na závitníky (DIN 374/376), 
v  kombinaci se závitořeznými nástavci s bez-
pečnostní spojkou M 6-M 16 nebo bez.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 079 01 0 6.729,66 8.075,59

Vakuová deska
na antimagnetické hmoty a strukturované 
podklady (rýhované plechy, bradavkovité 
plechy aj.). Je potřeba vakuové čerpadlo.
396 x 350 x 95 mm pro KBM 80 U, 80 auto.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 26 02 085 01 0 12.378,87 14.854,64

Příslušenství GRIT

Příslušenství strojů „staré“

Příslušenství strojů „staré“
Úhlový přípravek pro GF 75

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 90 00 001 51 7 3.253,39 3.904,07

44085A Odhrotovací zařízení na trubky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 136 00 0 3.287,66 3.945,19

RT0600 Kolečková dráha 600 mm 
komplet

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 156 00 0 9.458,57 11.350,28

GZ300 Posúvní stolek pro opracování 
obrobků

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 157 00 0 35.067,09 42.080,50

GR800 Délkový doraz GR

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 158 00 0 3.616,42 4.339,70

GU300 Zařízení pro rovinné broušení 
150

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 159 00 0 3.729,10 4.474,92

GU400 Zařízení pro dotykové broušení 
150 bez odsávání

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 160 00 0 12.242,73 14.691,28

GU400DS Zařízení pro dotykové 
 broušení 150 DS včetně odsávání

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 161 00 0 12.242,73 14.691,28

GU800 Délkový doraz GU

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 162 00 0 5.989,40 7.187,28

RA23795 Upínací čelistě ušlechilá ocel 
komplet pro GU

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 163 00 0 4.787,94 5.745,52

RF0001 Montážní držák pro RT0600

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 164 00 0 2.320,50 2.784,60

156



RM0001 Protidržák pro dlouhé a tenké 
roury

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 165 00 0 2.742,18 3.290,62

RS0001 Nastavitelný podstavec pro 
kolečkovou dráhu

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 166 00 0 13.108,95 15.730,73

RT1000 Kolečková dráha 1000 mm - 5 
koleček

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 167 00 0 9.643,48 11.572,18

RT2000 Kolečková dráha 2000 mm  
(10 vodících koleček)

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 168 00 0 19.362,28 23.234,74

44080B Uhlovací zařízení 150

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 169 00 0 3.938,39 4.726,07

44085B Odhrotovací zařízení 150  
na hrany

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 170 00 0 3.938,39 4.726,07

44095 Odhrotovací a tvarovací zařízení 
na trubky

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 172 00 0 9.605,82 11.526,98

GR900 Čelist nylon

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 173 00 0 828,86 994,63

GR910 Čelist alumínium

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 174 00 0 979,51 1.175,41

Příslušenství strojů GX

Příslušenství strojů GX
Délkový doraz

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 001 00 0 3.629,69 4.355,63

Příslušenství strojů GI

Příslušenství strojů GI
Skrutka

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 90 00 000 44 4 29,94 35,93
3 90 00 006 02 8 103,11 123,73

Držák GIM

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 90 00 001 01 8 2.534,74 3.041,68

Podložka pro profil 40 x 40, GIM

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 90 00 001 03 1 223,81 268,57

Skrutka M4 x 8

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 90 00 001 04 8 103,11 123,73

Držák kábla 25 x 25 samolepící

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 90 00 001 04 9 220,72 264,86

Kabel s CEE zásuvkou

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 90 00 001 70 1 1.073,35 1.288,02

Jednotka na čištění trubek
Pro čisté a suché pracovní prostředí. Stírání 
chladicí kapaliny z povrchu trubek bez rizika 
poškrabání. Na trubky o Ø 10 až 130 mm. 
Snadná montáž ke GRIT GIC.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 000 14 6 6.677,18 8.012,62

Kontaktní váleček 
dlouhá životnost, nepatrný valivý odpor 
díky kvalitním kuličkovým ložiskům, snadná 
výměna

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

152,4 6 99 02 155 00 0 17.156,62 20.587,94

Brusná deska na šikmé řezy pro GIG

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 175 00 0 7.362,80 8.835,36

Rotační kloub GIT pro GIL

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 176 00 0 6.506,47 7.807,76

157



Sada vedeni trubek do 1500 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 179 50 1 63.274,24 75.929,09

Sada vedení trubek pro trubky do délky 
3000 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 179 50 2 84.259,66 101.111,60

Sada vedení trubek pro trubky do délky 
6000 mm

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 179 50 3 147.851,87 177.422,24

Prodloužení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 180 00 0 3.048,10 3.657,72

Odsávací hrdlo

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 182 00 0 3.561,47 4.273,77

Zásuvkový box 2 x 2 polig

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 183 00 0 2.876,47 3.451,76

Lineární vedení

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 185 00 0 15.067,65 18.081,18

Kontaktní váleček 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 308 00 0 17.156,62 20.587,94

Sada čelistí pro svěrák

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 335 00 0 6.198,39 7.438,06

Čisticí prvek GICE

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 337 00 0 4.691,62 5.629,95

Příslušenství ostatních strojů

Příslušenství ostatních strojů
Vodní nádrž
plastová, pro eliminaci vzniku jisker, 
s  postranními držadly, objem cca 20 l

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 90 00 000 48 5 1.465,40 1.758,48

Prachová nádrž

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 000 00 0 2.294,26 2.753,11

Brusná emulze

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 100 00 0 6.677,80 8.013,36

Spojovací díl
je potřebný pro přizpůsobení modulu GXR 
pásové brusce programu GI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 186 00 0 1.844,17 2.213,01

Spojovací díl
je potřebný pro přizpůsobení modulu GXC 
pásové brusce programu GI

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 187 00 0 2.172,94 2.607,53

Válečková dráha

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 334 00 0 38.686,59 46.423,91

Kontaktní kotouč Ø 200 x 50

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 341 00 0 7.008,11 8.409,73

Kontaktní kotouč Ø 200 x 30

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 342 00 0 7.985,76 9.582,91

Příslušenství - spotřební materiál

Kartáčování
Ocelový kartáček
Ø 250 mm x 60 mm, velmi dobrá pevnost 
drátu v tahu, a potažmo velmi ekonomické 
řešení, upínací otvor Ø 51 mm. 
 
Na tenkostěnné trubky a profily drát 
o tloušťce 0,2 mm. na univerzální použití drát 
o tloušťce 0,35 mm. na tlustostěnné trubky 
a profily a rychlé odhrotování drát o tloušťce 
0,5 mm.
Ocelové provedení

Tloušťka drátu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0,20 6 99 02 006 00 0 4.417,81 5.301,37
0,35 6 99 02 007 00 0 4.040,88 4.849,06
0,50 6 99 02 008 00 0 4.040,88 4.849,06

158



Ocelový kartáček
Ø 250 mm x 60 mm, velmi dobrá pevnost 
drátu v tahu, a potažmo velmi ekonomické 
řešení, upínací otvor Ø 51 mm. 
 
Na tenkostěnné trubky a profily drát 
o tloušťce 0,2 mm. na univerzální použití drát 
o tloušťce 0,35 mm. na tlustostěnné trubky 
a profily a rychlé odhrotování drát o tloušťce 
0,5 mm.
Nerezové provedení:

Tloušťka drátu
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

0,20 6 99 02 009 00 0 7.808,26 9.369,91
0,35 6 99 02 010 00 0 6.814,86 8.177,83

Brusné pásy

Brusné pásy do šířky 75 mm
Brusný prostředek R
Nejlepší brusný pás na trhu, vyznačující 
se bezkonkurenční životností a výkonem 
a zajišťující podstatně kratší časy zpracování. 
Především ke zpracování nerezových a vysoce 
legovaných ocelí. Mimořádně silná polyestero-
vá tkanina, spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
se zirkonkorundem. Přídavná krycí vrstva pro 
chlazení během broušení.
75 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

24 10 6 99 03 000 00 0 3.411,14 4.093,36
36 10 6 99 03 002 00 0 2.780,46 3.336,55
40 10 6 99 03 004 00 0 2.640,31 3.168,37
60 10 6 99 03 007 00 0 2.335,93 2.803,12
80 10 6 99 03 009 00 0 2.194,86 2.633,83
120 10 6 99 03 013 00 0 2.085,58 2.502,69

Brusný prostředek Z
Všestranný pás vhodný na broušení a odstra-
ňování otřepů z oceli a neželezných kovů, 
který splňuje i ty nejvyšší nároky. Tento 
brusný pás, který byl vyvinut společně s pro-
fesionálními uživateli, přesvědčí především 
dlouhou životností, výkonem a hospodárným 
použitím. Silná polyesterová tkanina, spojení 
zrn syntetickou pryskyřicí se zirkonkorun-
dem.
75 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 10 6 99 03 003 00 0 2.109,66 2.531,59
40 10 6 99 03 005 00 0 2.003,46 2.404,16
60 10 6 99 03 008 00 0 1.773,48 2.128,18
80 10 6 99 03 010 00 0 1.667,60 2.001,12
120 10 6 99 03 014 00 0 1.582,40 1.898,88

Brusný prostředek A
Brusné pásy jemné zrnitosti pro jemné brou-
šení kovů až po finišování. Pro velmi dobré 
výsledné povrchové zpracování. Silná bavlněná 
tkanina, spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
s korundem.
75 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

220 10 6 99 03 017 00 0 1.541,03 1.849,24
320 10 6 99 03 018 00 0 1.541,03 1.849,24
400 10 6 99 03 019 00 0 1.541,03 1.849,24

Brusný prostředek R
Nejlepší brusný pás na trhu, vyznačující 
se bezkonkurenční životností a výkonem 
a zajišťující podstatně kratší časy zpracování. 
Především ke zpracování nerezových a vysoce 
legovaných ocelí. Mimořádně silná polyestero-
vá tkanina, spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
se zirkonkorundem. Přídavná krycí vrstva pro 
chlazení během broušení.
75 x 2 250 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 10 6 99 03 020 00 0 3.113,24 3.735,89

Brusný prostředek Z
Všestranný pás vhodný na broušení a odstra-
ňování otřepů z oceli a neželezných kovů, 
který splňuje i ty nejvyšší nároky. Tento 
brusný pás, který byl vyvinut společně s pro-
fesionálními uživateli, přesvědčí především 
dlouhou životností, výkonem a hospodárným 
použitím. Silná polyesterová tkanina, spojení 
zrn syntetickou pryskyřicí se zirkonkorun-
dem.
75 x 2 250 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 10 6 99 03 021 00 0 2.362,79 2.835,35

Brusný pás

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 03 023 00 0 2.612,84 3.135,40
6 99 03 065 00 0 1.575,30 1.890,36
6 99 03 070 00 0 1.243,13 1.491,76
6 99 03 072 00 0 1.181,39 1.417,67
6 99 03 074 00 0 873,62 1.048,35
6 99 03 075 00 0 873,62 1.048,35
6 99 03 076 00 0 873,62 1.048,35
6 99 03 077 00 0 2.150,40 2.580,49
6 99 03 078 00 0 1.852,51 2.223,01
6 99 03 079 00 0 1.451,82 1.742,18
6 99 03 080 00 0 1.763,60 2.116,32
6 99 03 081 00 0 1.379,89 1.655,87
6 99 03 082 00 0 1.554,92 1.865,91
6 99 03 083 00 0 1.215,97 1.459,16
6 99 03 084 00 0 1.462,31 1.754,77
6 99 03 085 00 0 1.143,73 1.372,48
6 99 03 086 00 0 1.390,69 1.668,83
6 99 03 088 00 0 1.027,66 1.233,19
6 99 03 089 00 0 1.027,66 1.233,19
6 99 03 090 00 0 3.048,10 3.657,72
6 99 03 092 00 0 2.557,89 3.069,47
6 99 03 093 00 0 2.259,99 2.711,99
6 99 03 094 00 0 2.123,24 2.547,89
6 99 03 095 00 0 2.023,84 2.428,60
6 99 03 096 00 0 4.037,80 4.845,36
6 99 03 107 00 0 814,97 977,96
6 99 03 109 00 0 746,44 895,72

Brusný prostředek R
Nejlepší brusný pás na trhu, vyznačující 
se bezkonkurenční životností a výkonem 
a zajišťující podstatně kratší časy zpracování. 
Především ke zpracování nerezových a vysoce 
legovaných ocelí. Mimořádně silná polyestero-
vá tkanina, spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
se zirkonkorundem. Přídavná krycí vrstva pro 
chlazení během broušení.
75 x 3 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 10 6 99 03 025 00 0 3.554,37 4.265,25
80 10 6 99 03 027 00 0 3.346,00 4.015,20
120 10 6 99 03 029 00 0 3.174,67 3.809,60

159



Brusný prostředek Z
Všestranný pás vhodný na broušení a odstra-
ňování otřepů z oceli a neželezných kovů, 
který splňuje i ty nejvyšší nároky. Tento 
brusný pás, který byl vyvinut společně s pro-
fesionálními uživateli, přesvědčí především 
dlouhou životností, výkonem a hospodárným 
použitím. Silná polyesterová tkanina, spojení 
zrn syntetickou pryskyřicí se zirkonkorun-
dem.
75 x 3 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

60 10 6 99 03 026 00 0 2.839,11 3.406,94
80 10 6 99 03 028 00 0 2.671,18 3.205,42
120 10 6 99 03 030 00 0 2.534,12 3.040,94

Brusný prostředek A
Brusné pásy jemné zrnitosti pro jemné brou-
šení kovů až po finišování. Pro velmi dobré 
výsledné povrchové zpracování. Silná bavlněná 
tkanina, spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
s korundem.
75 x 3 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

220 10 6 99 03 031 00 0 2.246,41 2.695,69
320 10 6 99 03 032 00 0 2.246,41 2.695,69
400 10 6 99 03 033 00 0 2.246,41 2.695,69

Brusný prostředek S
Satinovací brusné pásy s korkovým granulá-
tem pro typický satinovací finiš. Spojení zrn 
syntetickou pryskyřicí, vodotěsná bavlněná 
tkanina, elastický korkový granulát pro velmi 
dobré výsledné povrchové zpracování.
75 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

220 10 6 99 03 113 00 0 4.314,70 5.177,64

Brusný pás 75 x 3000 K220 VE10

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 03 114 00 0 6.174,62 7.409,54

Rounový pás
Ke spolehlivému odstranění drobných vad 
po perfektní finiš. Dlouhá životnost znamená 
ekonomickou práci. Kompatibilní se stroji 
GRIT GX 75, GXC, GI 75, GI 150, GIC. Hodí 
se i na broušení za mokra.
75 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

hrubý 3 6 99 03 117 01 0 4.292,47 5.150,97
střední 3 6 99 03 119 01 0 4.292,47 5.150,97
velmi jemný 3 6 99 03 121 01 0 4.292,47 5.150,97

Brusné pásy do šířky 100 mm
Brusný prostředek Z
Všestranný pás vhodný na broušení a odstra-
ňování otřepů z oceli a neželezných kovů, 
který splňuje i ty nejvyšší nároky. Tento 
brusný pás, který byl vyvinut společně s pro-
fesionálními uživateli, přesvědčí především 
dlouhou životností, výkonem a hospodárným 
použitím. Silná polyesterová tkanina, spojení 
zrn syntetickou pryskyřicí se zirkonkorun-
dem.
100 x 1 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 10 6 99 03 034 00 0 1.479,60 1.775,52
40 10 6 99 03 035 00 0 1.407,36 1.688,84
60 10 6 99 03 036 00 0 1.243,13 1.491,76
80 10 6 99 03 037 00 0 1.170,90 1.405,08
120 10 6 99 03 038 00 0 1.113,17 1.335,81

Brusný pás

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 03 097 00 0 1.893,87 2.272,65
6 99 03 098 00 0 1.664,20 1.997,04
6 99 03 099 00 0 1.568,20 1.881,84
6 99 03 100 00 0 1.490,09 1.788,11
6 99 03 101 00 0 3.510,23 4.212,27
6 99 03 102 00 0 2.742,80 3.291,36
6 99 03 106 00 0 2.578,57 3.094,29
6 99 03 110 00 0 2.708,84 3.250,61

Brusné pásy do šířky 150 mm
Brusný prostředek R
Nejlepší brusný pás na trhu, vyznačující 
se bezkonkurenční životností a výkonem 
a zajišťující podstatně kratší časy zpracování. 
Především ke zpracování nerezových a vysoce 
legovaných ocelí. Mimořádně silná polyestero-
vá tkanina, spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
se zirkonkorundem. Přídavná krycí vrstva pro 
chlazení během broušení.
150 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

24 10 6 99 03 039 00 0 5.835,36 7.002,43
36 10 6 99 03 040 00 0 5.033,97 6.040,77
40 10 6 99 03 042 00 0 4.780,84 5.737,00
60 10 6 99 03 044 00 0 4.225,79 5.070,95
80 10 6 99 03 046 00 0 3.975,75 4.770,90
120 10 6 99 03 048 00 0 3.773,86 4.528,63

Brusný prostředek Z
Všestranný pás vhodný na broušení a odstra-
ňování otřepů z oceli a neželezných kovů, 
který splňuje i ty nejvyšší nároky. Tento 
brusný pás, který byl vyvinut společně s pro-
fesionálními uživateli, přesvědčí především 
dlouhou životností, výkonem a hospodárným 
použitím. Silná polyesterová tkanina, spojení 
zrn syntetickou pryskyřicí se zirkonkorun-
dem.
150 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 10 6 99 03 041 00 0 3.931,29 4.717,55
40 10 6 99 03 043 00 0 3.736,50 4.483,81
60 10 6 99 03 045 00 0 3.308,03 3.969,64
80 10 6 99 03 047 00 0 3.109,23 3.731,07
120 10 6 99 03 049 00 0 2.948,09 3.537,70

Brusný prostředek A
Brusné pásy jemné zrnitosti pro jemné brou-
šení kovů až po finišování. Pro velmi dobré 
výsledné povrchové zpracování. Silná bavlněná 
tkanina, spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
s korundem.
150 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

220 10 6 99 03 050 00 0 2.918,14 3.501,77
320 10 6 99 03 051 00 0 2.918,14 3.501,77
400 10 6 99 03 052 00 0 2.918,14 3.501,77

Brusný prostředek R
Nejlepší brusný pás na trhu, vyznačující 
se bezkonkurenční životností a výkonem 
a zajišťující podstatně kratší časy zpracování. 
Především ke zpracování nerezových a vysoce 
legovaných ocelí. Mimořádně silná polyestero-
vá tkanina, spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
se zirkonkorundem. Přídavná krycí vrstva pro 
chlazení během broušení.
150 x 2 250 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 10 6 99 03 053 00 0 6.037,55 7.245,07

160



Brusný prostředek Z
Všestranný pás vhodný na broušení a odstra-
ňování otřepů z oceli a neželezných kovů, 
který splňuje i ty nejvyšší nároky. Tento 
brusný pás, který byl vyvinut společně s pro-
fesionálními uživateli, přesvědčí především 
dlouhou životností, výkonem a hospodárným 
použitím. Silná polyesterová tkanina, spojení 
zrn syntetickou pryskyřicí se zirkonkorun-
dem.
150 x 2 250 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

36 10 6 99 03 054 00 0 4.722,49 5.666,99

Brusný pás

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 03 103 00 0 4.478,93 5.374,71
6 99 03 104 00 0 3.027,42 3.632,91

Brusný pás 150 x 2400 K36 R VE10

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 03 111 00 0 6.441,33 7.729,60

Brusný pás 150 x 2400 K36 z VE10

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 03 112 00 0 5.037,37 6.044,84

Brusný prostředek S
Satinovací brusné pásy s korkovým granulá-
tem pro typický satinovací finiš. Spojení zrn 
syntetickou pryskyřicí, vodotěsná bavlněná 
tkanina, elastický korkový granulát pro velmi 
dobré výsledné povrchové zpracování.
150 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

220 10 6 99 03 115 00 0 8.153,38 9.784,06

Rounový pás
Ke spolehlivému odstranění drobných vad 
po perfektní finiš. Dlouhá životnost znamená 
ekonomickou práci. Kompatibilní se stroji 
GRIT GX 75, GXC, GI 75, GI 150, GIC. Hodí 
se i na broušení za mokra.
150 x 2 000 mm

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

hrubý 3 6 99 03 116 01 0 8.584,95 10.301,94
střední 3 6 99 03 118 01 0 8.584,95 10.301,94
velmi jemný 3 6 99 03 120 01 0 8.584,95 10.301,94

Příslušenství - ostatní

Příslušenství - ostatní
Vytahovač kontaktního kola

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 410 00 0 1.671,30 2.005,56

Kontaktní válce

Kontaktní válce do šířky 
 brusného pásu 75 mm

Kontaktní váleček 
dlouhá životnost, nepatrný valivý odpor 
díky kvalitním kuličkovým ložiskům, snadná 
výměna

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

16,0 6 99 02 020 00 0 2.362,79 2.835,35
17,0 6 99 02 021 00 0 2.362,79 2.835,35
17,2 6 99 02 022 00 0 2.362,79 2.835,35
18,0 6 99 02 023 00 0 2.362,79 2.835,35
19,0 6 99 02 024 00 0 2.362,79 2.835,35
20,0 6 99 02 025 00 0 2.362,79 2.835,35
21,0 6 99 02 026 00 0 2.362,79 2.835,35
21,3 6 99 02 027 00 0 2.362,79 2.835,35
22,0 6 99 02 028 00 0 2.362,79 2.835,35
22,2 6 99 02 029 00 0 2.362,79 2.835,35
22,5 6 99 02 030 00 0 2.362,79 2.835,35
23,0 6 99 02 031 00 0 2.362,79 2.835,35
23,1 6 99 02 032 00 0 2.362,79 2.835,35
24,0 6 99 02 033 00 0 2.362,79 2.835,35
24,5 6 99 02 034 00 0 2.362,79 2.835,35
25,0 6 99 02 035 00 0 2.362,79 2.835,35
25,4 6 99 02 036 00 0 2.362,79 2.835,35
25,9 6 99 02 037 00 0 2.362,79 2.835,35
26,0 6 99 02 038 00 0 2.362,79 2.835,35
26,4 6 99 02 039 00 0 2.362,79 2.835,35
26,9 6 99 02 040 00 0 2.362,79 2.835,35
27,0 6 99 02 041 00 0 2.362,79 2.835,35
28,0 6 99 02 042 00 0 2.362,79 2.835,35
28,6 6 99 02 043 00 0 2.362,79 2.835,35
28,8 6 99 02 044 00 0 2.362,79 2.835,35
29,0 6 99 02 045 00 0 2.362,79 2.835,35
30,0 6 99 02 046 00 0 2.362,79 2.835,35
31,7 6 99 02 047 00 0 2.362,79 2.835,35
32,0 6 99 02 048 00 0 2.362,79 2.835,35
33,0 6 99 02 049 00 0 2.362,79 2.835,35
33,7 6 99 02 050 00 0 2.362,79 2.835,35
34,0 6 99 02 051 00 0 2.362,79 2.835,35
35,0 6 99 02 052 00 0 2.362,79 2.835,35
36,0 6 99 02 053 00 0 2.362,79 2.835,35
37,5 6 99 02 054 00 0 2.362,79 2.835,35
38,0 6 99 02 055 00 0 2.362,79 2.835,35
38,1 6 99 02 056 00 0 2.362,79 2.835,35
38,3 6 99 02 057 00 0 2.362,79 2.835,35
40,0 6 99 02 058 00 0 2.362,79 2.835,35
41,0 6 99 02 059 00 0 2.362,79 2.835,35
41,2 6 99 02 060 00 0 2.362,79 2.835,35
42,0 6 99 02 061 00 0 2.362,79 2.835,35
42,4 6 99 02 062 00 0 2.362,79 2.835,35
42,6 6 99 02 063 00 0 2.362,79 2.835,35
43,0 6 99 02 064 00 0 2.362,79 2.835,35
43,3 6 99 02 065 00 0 2.362,79 2.835,35
44,0 6 99 02 066 00 0 2.362,79 2.835,35
44,5 6 99 02 067 00 0 2.362,79 2.835,35
45,0 6 99 02 068 00 0 2.362,79 2.835,35
46,0 6 99 02 069 00 0 2.362,79 2.835,35
48,0 6 99 02 070 00 0 2.362,79 2.835,35
48,3 6 99 02 071 00 0 2.362,79 2.835,35
49,0 6 99 02 072 00 0 2.362,79 2.835,35
50,0 6 99 02 073 00 0 2.362,79 2.835,35
50,8 6 99 02 074 00 0 2.910,73 3.492,88
51,0 6 99 02 075 00 0 2.910,73 3.492,88
53,0 6 99 02 076 00 0 2.910,73 3.492,88
53,7 6 99 02 077 00 0 2.910,73 3.492,88
54,0 6 99 02 078 00 0 2.910,73 3.492,88
55,0 6 99 02 079 00 0 2.910,73 3.492,88
57,0 6 99 02 080 00 0 2.910,73 3.492,88
58,0 6 99 02 081 00 0 2.910,73 3.492,88
59,0 6 99 02 082 00 0 2.910,73 3.492,88
60,0 6 99 02 083 00 0 2.910,73 3.492,88
60,3 6 99 02 084 00 0 2.910,73 3.492,88

161



Kontaktní válce do šířky 
 brusného pásu 150 mm

Kontaktní váleček 
dlouhá životnost, nepatrný valivý odpor 
díky kvalitním kuličkovým ložiskům, snadná 
výměna

Ø
mm Objednací číslo

Cena v CzK 
bez DPH

Cena v CzK 
s DPH

20,0 6 99 02 101 00 0 3.390,45 4.068,54
22,0 6 99 02 102 00 0 3.390,45 4.068,54
25,0 6 99 02 103 00 0 3.390,45 4.068,54
25,4 6 99 02 104 00 0 3.390,45 4.068,54
26,9 6 99 02 105 00 0 3.390,45 4.068,54
28,0 6 99 02 106 00 0 3.390,45 4.068,54
30,0 6 99 02 107 00 0 3.390,45 4.068,54
32,0 6 99 02 108 00 0 3.390,45 4.068,54
33,7 6 99 02 109 00 0 3.390,45 4.068,54
35,0 6 99 02 110 00 0 3.390,45 4.068,54
38,0 6 99 02 111 00 0 3.390,45 4.068,54
38,1 6 99 02 112 00 0 3.390,45 4.068,54
38,3 6 99 02 113 00 0 3.390,45 4.068,54
40,0 6 99 02 114 00 0 3.390,45 4.068,54
42,4 6 99 02 115 00 0 3.390,45 4.068,54
44,5 6 99 02 116 00 0 3.390,45 4.068,54
48,3 6 99 02 117 00 0 3.390,45 4.068,54
50,0 6 99 02 118 00 0 3.390,45 4.068,54
50,8 6 99 02 119 00 0 3.869,86 4.643,84
60,0 6 99 02 120 00 0 3.869,86 4.643,84
60,3 6 99 02 121 00 0 3.869,86 4.643,84
63,5 6 99 02 122 00 0 3.869,86 4.643,84
69,0 6 99 02 123 00 0 3.869,86 4.643,84
76,1 6 99 02 124 00 0 5.308,10 6.369,72
76,2 6 99 02 125 00 0 5.308,10 6.369,72
84,0 6 99 02 126 00 0 5.308,10 6.369,72
88,9 6 99 02 127 00 0 5.308,10 6.369,72
101,6 6 99 02 128 00 0 5.308,10 6.369,72
104,0 6 99 02 129 00 0 7.260,01 8.712,01
108,0 6 99 02 130 00 0 7.260,01 8.712,01
114,3 6 99 02 131 00 0 7.260,01 8.712,01
133,0 6 99 02 132 00 0 16.026,78 19.232,13
139,7 6 99 02 133 00 0 16.026,78 19.232,13
168,3 6 99 02 134 00 0 17.533,54 21.040,25
193,7 6 99 02 135 00 0 11.574,71 13.889,65

Kontaktní váleček 

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
6 99 02 188 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 189 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 190 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 191 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 192 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 193 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 194 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 195 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 196 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 197 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 198 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 199 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 200 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 201 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 202 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 203 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 204 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 205 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 206 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 207 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 208 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 209 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 210 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 211 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 212 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 213 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 214 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 215 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 216 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 217 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 218 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 219 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 221 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 222 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 223 00 0 3.390,45 4.068,54
6 99 02 224 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 225 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 226 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 227 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 228 00 0 7.577,97 9.093,56
6 99 02 229 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 230 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 231 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 232 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 233 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 234 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 235 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 236 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 237 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 238 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 239 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 240 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 241 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 242 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 243 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 244 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 245 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 246 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 247 00 0 3.869,86 4.643,84
6 99 02 248 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 249 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 250 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 251 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 252 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 253 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 254 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 255 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 256 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 257 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 258 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 259 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 260 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 261 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 262 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 263 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 264 00 0 5.308,10 6.369,72

63,0 6 99 02 085 00 0 2.910,73 3.492,88
63,5 6 99 02 086 00 0 2.910,73 3.492,88
65,0 6 99 02 087 00 0 2.910,73 3.492,88
67,0 6 99 02 088 00 0 2.910,73 3.492,88
69,0 6 99 02 089 00 0 2.910,73 3.492,88
70,0 6 99 02 090 00 0 2.910,73 3.492,88
73,0 6 99 02 091 00 0 2.910,73 3.492,88
75,0 6 99 02 092 00 0 2.910,73 3.492,88
76,0 6 99 02 093 00 0 3.321,61 3.985,93
76,1 6 99 02 094 00 0 3.321,61 3.985,93
76,2 6 99 02 095 00 0 3.321,61 3.985,93
80,0 6 99 02 096 00 0 3.321,61 3.985,93
82,5 6 99 02 097 00 0 3.321,61 3.985,93
88,9 6 99 02 098 00 0 3.321,61 3.985,93
90,0 6 99 02 099 00 0 3.321,61 3.985,93

162



Rozsáhlé příslušenství 

Rozsáhlé příslušenství GX

Rozsáhlé příslušenství GI
Stojan GISB

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 90 01 010 00 0 3.704,40 4.445,28

Rozsáhlé příslušenství 
Patka stroje

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
9 90 01 011 00 0 35.006,58 42.007,90

6 99 02 265 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 266 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 267 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 268 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 269 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 271 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 272 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 273 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 274 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 275 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 276 00 0 5.308,10 6.369,72
6 99 02 277 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 278 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 279 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 281 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 282 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 283 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 284 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 285 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 286 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 287 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 288 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 289 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 290 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 291 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 292 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 293 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 294 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 295 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 296 00 0 7.260,01 8.712,01
6 99 02 297 00 0 16.026,78 19.232,13
6 99 02 298 00 0 16.026,78 19.232,13
6 99 02 299 00 0 16.026,78 19.232,13
6 99 02 300 00 0 16.574,41 19.889,29
6 99 02 301 00 0 16.574,41 19.889,29
6 99 02 302 00 0 16.574,41 19.889,29
6 99 02 303 00 0 16.574,41 19.889,29
6 99 02 304 00 0 2.362,79 2.835,35
6 99 02 305 00 0 17.156,62 20.587,94
6 99 02 306 00 0 17.156,62 20.587,94
6 99 02 309 00 0 17.156,62 20.587,94
6 99 02 310 00 0 17.533,54 21.040,25
6 99 02 311 00 0 17.533,54 21.040,25
6 99 02 312 00 0 17.533,54 21.040,25
6 99 02 313 00 0 17.533,54 21.040,25
6 99 02 314 00 0 17.533,54 21.040,25
6 99 02 315 00 0 18.286,77 21.944,12
6 99 02 316 00 0 11.574,71 13.889,65
6 99 02 317 00 0 11.574,71 13.889,65
6 99 02 318 00 0 11.574,71 13.889,65
6 99 02 319 00 0 11.574,71 13.889,65
6 99 02 320 00 0 10.684,72 12.821,67
6 99 02 321 00 0 12.568,10 15.081,72
6 99 02 322 00 0 12.568,10 15.081,72
6 99 02 323 00 0 2.362,79 2.835,35
6 99 02 324 00 0 2.910,73 3.492,88
6 99 02 326 00 0 2.910,73 3.492,88
6 99 02 327 00 0 3.321,61 3.985,93
6 99 02 332 00 0 3.869,86 4.643,84

163



Stroje a ich číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

7 104 03 50 01 6 4014586852485 ASB 14 (NiCd) 11.267,55 13.521,06 01
7 104 03 51 01 5 4014586852522 ASB 14 (NiMH) 12.378,87 14.854,64 01
7 104 04 50 01 2 4014586854748 ASB 18 (NiCd) 12.718,44 15.262,13 01
7 104 04 51 01 1 4014586854755 ASB 18 (NiMH) 14.508,90 17.410,68 01
7 110 93 50 01 7 4014586852096 ASW 12-16 vnějšího čtyřhranu 3/8" 48.527,64 58.233,17 05
7 110 93 50 02 0 4014586867465 ASW 12-16 vnějšího čtyřhranu 3/8" 45.811,08 54.973,30 05
7 110 94 50 01 3 4014586852102 ASW 12-25 vnějšího čtyřhranu 3/8" 52.355,52 62.826,62 05
7 110 94 50 02 0 4014586867472 ASW 12-25 vnějšího čtyřhranu 3/8" 49.608,09 59.529,71 05
7 112 00 50 01 0 4014586861159 ASW 9-10 3/8" 4kt 34.049,61 40.859,53 05
7 112 00 50 02 0 4014586861166 ASW 9-10 3/8" 4kt 34.420,05 41.304,06 05
7 112 01 00 02 2 4014586858814 ASM 12-12 (bez akumulátoru) 14.848,47 17.818,16 05
7 112 01 50 01 0 4014586855981 ASM 12-12 17.750,25 21.300,30 05
7 112 02 00 02 8 4014586858821 ASM 12-9 14.848,47 17.818,16 05
7 112 02 50 01 0 4014586855998 ASM 12-9 17.750,25 21.300,30 05
7 112 03 00 98 3 4014586858838 ASM 9-9 14.601,51 17.521,81 05
7 112 03 50 01 0 4014586856001 ASM 9-9 17.132,85 20.559,42 05
7 112 04 00 98 9 4014586858845 ASM 9-6 12.903,66 15.484,39 05
7 112 04 50 01 0 4014586856018 ASM 9-6 15.404,13 18.484,96 05
7 112 05 00 98 0 4014586858869 ASM 9-6-150 18.830,70 22.596,84 05
7 112 05 50 01 0 4014586856025 ASM 9-6-150 21.392,91 25.671,49 05
7 112 06 00 98 0 4014586858876 ASM 9-4 14.601,51 17.521,81 05
7 112 06 50 01 0 4014586856032 ASM 9-4 17.132,85 20.559,42 05
7 112 07 00 98 0 4014586858852 ASM 9-2 12.903,66 15.484,39 05
7 112 07 50 01 0 4014586856049 ASM 9-2 15.404,13 18.484,96 05
7 112 08 50 01 0 4014586861180 ASW 9-10 1/4" 6kt 34.049,61 40.859,53 05
7 112 08 50 02 0 4014586861197 ASW 9-10 1/4" 6kt 34.420,05 41.304,06 05
7 112 09 50 01 0 4014586861210 ASW 9-10 1/4" 4kt 34.049,61 40.859,53 05
7 112 09 50 02 0 4014586861227 ASW 9-10 1/4" 4kt 34.420,05 41.304,06 05
7 112 11 00 98 0 4014586860893 ASM 9-6-2ST 19.139,40 22.967,28 05
7 112 11 50 01 0 4014586860916 ASM 9-6-2ST 21.207,69 25.449,23 05
7 112 27 00 11 0 4014586867366 ASM 10-4 14.508,90 17.410,68 05
7 112 27 60 00 0 4014586868318 ASM 10-4 17.287,20 20.744,64 05
7 112 28 00 11 0 4014586867373 ASM 10-6 14.508,90 17.410,68 05
7 112 28 60 00 0 4014586868332 ASM 10-6 17.287,20 20.744,64 05
7 112 29 00 11 0 4014586867380 ASM 10-6-2ST 17.750,25 21.300,30 05
7 112 29 60 00 0 4014586868349 ASM 10-6-2ST 20.528,55 24.634,26 05
7 112 30 00 11 0 4014586867397 ASM 10-9 14.941,08 17.929,30 05
7 112 30 60 00 0 4014586868363 ASM 10-9 17.811,99 21.374,39 05
7 112 31 00 95 0 4014586867403 ASM 14-9 14.508,90 17.410,68 05
7 112 31 60 00 0 4014586868387 ASM 14-9 17.750,25 21.300,30 05
7 112 32 00 95 0 4014586867410 ASM 14-12 14.508,90 17.410,68 05
7 112 32 60 00 0 4014586868400 ASM 14-12 17.750,25 21.300,30 05
7 112 33 00 11 0 4014586867427 ASM 10-6 S 14.508,90 17.410,68 05
7 112 33 60 00 0 4014586868424 ASM 10-6 S 17.287,20 20.744,64 05
7 112 34 50 01 0 4014586867052 ASW 9-10-250 38.803,59 46.564,31 05
7 112 40 00 92 0 4014586869797 ASW 10-6 Li-Ion (bez akumulátoru a úhlové hlavy) 14.508,90 17.410,68 05
7 112 41 00 92 0 4014586869803 ASW 10-6-2ST Li-Ion (bez akumulátoru a úhlové hlavy) 18.367,65 22.041,18 05
7 112 42 00 92 0 4014586869810 ASW 10-10 Li-Ion (bez akumulátoru a úhlové hlavy) 14.508,90 17.410,68 05
7 112 43 00 92 0 4014586869827 ASW 10-10-250 Li-Ion (bez akumulátoru a úhlové hlavy) 17.287,20 20.744,64 05
7 112 44 00 92 0 4014586869834 ASW 10-10-2ST Li-Ion (bez akumulátoru a úhlové hlavy) 18.367,65 22.041,18 05
7 112 45 00 95 0 4014586869841 ASW 14-14 Li-Ion (bez akumulátoru a úhlové hlavy) 14.508,90 17.410,68 05
7 113 01 50 01 5 4014586852560 ABS 9 (NiCd) 5.525,73 6.630,88 01
7 113 01 51 01 4 4014586852607 ABS 9 (NiMH) 6.667,92 8.001,50 01
7 113 02 50 01 1 4014586852645 ABS 12 (NiCd) 9.230,13 11.076,16 01
7 113 02 51 01 0 4014586852683 ABS 12 (NiMH) 10.557,54 12.669,05 01
7 113 03 50 01 7 4014586852720 ABS 14 (NiCd) 10.927,98 13.113,58 01
7 113 03 51 01 6 4014586852768 ABS 14 (NiMH) 12.039,30 14.447,16 01
7 113 04 50 01 3 4014586853338 ASW 12-25 vnějšího čtyřhranu 1/4" 48.527,64 58.233,17 05
7 113 04 50 02 0 4014586867489 ASW 12-25 vnějšího čtyřhranu 1/4" 45.811,08 54.973,30 05
7 113 05 50 01 9 4014586853345 ASW 12-16 vnitřního čtyřhranu 1/4" 48.527,64 58.233,17 05
7 113 05 50 02 0 4014586867496 ASW 12-16 vnitřního čtyřhranu 1/4" 45.811,08 54.973,30 05
7 113 06 50 01 2 4014586854762 ABS 18 (NiCd) 12.687,57 15.225,08 01
7 113 06 51 01 1 4014586854779 ABS 18 (NiMH) 14.508,90 17.410,68 01
7 113 08 51 00 0 4014586867311 ASCT 5-40 13.860,63 16.632,76 01
7 113 08 52 00 0 4014586867328 ASCT 5-40 M 16.947,63 20.337,16 01
7 113 10 61 00 0 4014586869452 ASCS 4.8 11.082,33 13.298,80 01
7 113 11 62 00 0 4014586869476 ASCS 6.3 12.317,13 14.780,56 01
7 129 09 00 23 0 4014586868905 AFMM 14 11.267,55 13.521,06 03
7 132 01 61 00 0 4014586869643 ABLK 1.6 E 16.947,63 20.337,16 01
7 132 02 61 00 0 4014586869698 ABLK 1.3 CSE 16.947,63 20.337,16 01
7 132 03 61 00 0 4014586869742 ABLK 1.3 TE 16.947,63 20.337,16 01
7 136 01 00 23 0 4014586866857 AFSC 18 15.404,13 18.484,96 01
7 136 01 51 01 0 4014586866901 AFSC 18 - profesionální sada FEIN pro sklenáře a na opravy / výměny oken 18.491,13 22.189,36 01
7 136 01 52 01 0 4014586866925 AFSC 18 - profesionální sada FEIN pro truhláře a na úpravy dřevěných interiérů 18.491,13 22.189,36 01
7 136 01 53 01 0 4014586866949 AFSC 18 - profesionální sada FEIN pro obkladače a na sanaci obkladů/koupelen 18.491,13 22.189,36 01
7 136 01 56 01 0 4014586866963 AFSC 18 - profesionální sada FEIN na topné/sanitární instalace 18.491,13 22.189,36 01
7 136 02 00 23 0 4014586866987 AFSC 18 - Automotive 15.404,13 18.484,96 01
7 136 02 56 01 0 4014586867038 AFSC 18 - profesionální sada FEIN na autoskla 18.491,13 22.189,36 01

164



Stroje a ich číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

7 190 01 61 00 0 4014586869575 Sada Combo ABLK 1.6 - ASCS 4.8 20.034,63 24.041,56 01
7 201 06 00 22 6 4014586801117 ASz 648 a 12.687,57 15.225,08 01
7 201 14 00 22 6 4014586801537 ASze 648 a 13.768,02 16.521,62 01
7 202 03 00 22 4 4014586802459 DS 648 15.898,05 19.077,66 01
7 202 06 00 22 9 4014586802749 DDSk 672 39.019,68 46.823,62 01
7 202 09 00 22 7 4014586802855 DSke 672 33.092,64 39.711,17 01
7 202 10 00 22 2 4014586802923 DSe 648 16.978,50 20.374,20 01
7 202 26 00 22 2 4014586803036 DSk 658-1 21.269,43 25.523,32 01
7 202 27 00 22 8 4014586803173 DSke 658-1 23.553,81 28.264,57 01
7 203 04 00 23 0 4014586858364 ASzx 648-1 21.269,43 25.523,32 01
7 205 01 00 22 8 4014586804453 DDSk 672-1 40.223,61 48.268,33 01
7 205 03 00 22 0 4014586804569 ASq 672-1 45.502,38 54.602,86 01
7 205 34 00 22 0 4014586805160 ASzxeu 636-1 10.557,54 12.669,05 01
7 205 40 00 23 6 4014586805382 DSeu 638 9.600,57 11.520,68 01
7 205 43 50 01 0 4014586864679 BOP 6 7.069,23 8.483,08 01
7 205 43 51 01 0 4014586864686 BOP 6 Set 7.717,50 9.261,00 01
7 205 44 50 01 0 4014586864693 BOP 10 7.069,23 8.483,08 01
7 205 44 51 01 0 4014586864709 BOP 10 Set 7.717,50 9.261,00 01
7 205 45 50 01 0 4014586864716 BOP 10-2 8.828,82 10.594,58 01
7 205 45 51 01 0 4014586864723 BOP 10-2 Set 9.477,09 11.372,51 01
7 209 16 00 22 3 4014586805566 ASge 648 21.609,00 25.930,80 01
7 209 37 00 22 4 4014586805696 ASge 636 16.083,27 19.299,92 01
7 210 71 00 22 7 4014586807072 ASse 636 8.859,69 10.631,63 01
7 210 94 00 23 9 4014586850092 SCU 7-9 10.403,19 12.483,83 01
7 210 98 00 23 0 4014586852980 SCW 16-6 MAMMuT 22.380,75 26.856,90 01
7 213 04 00 23 9 4014586853734 SCS 4.8-25 8.242,29 9.890,75 01
7 213 06 50 01 8 4014586854205 SCT 5-40 M 9.754,92 11.705,90 01
7 213 09 00 23 6 4014586855547 SCS 6.3-19 X 8.921,43 10.705,72 01
7 213 13 00 23 0 4014586860923 SCT 5-40 X 6.667,92 8.001,50 01
7 213 14 00 23 0 4014586860930 SCT 5-40 UX 6.667,92 8.001,50 01
7 213 15 00 23 0 4014586860947 SCT 6-25 X 7.223,58 8.668,30 01
7 215 07 00 22 0 4014586807706 ASb 648 22.041,18 26.449,42 01
7 215 08 00 22 6 4014586807829 ASbe 648 24.757,74 29.709,29 01
7 215 12 00 22 2 4014586807942 ASb 647-1 19.355,49 23.226,59 01
7 215 13 00 22 8 4014586808031 ASbe 647-1 22.041,18 26.449,42 01
7 215 21 00 22 0 4014586808154 ASb 648-EC 2 28.276,92 33.932,30 01
7 215 23 00 22 2 4014586808161 ASb 647-1-EC 2 25.560,36 30.672,43 01
7 215 25 00 22 4 4014586808185 ASb 658-1 38.494,89 46.193,87 01
7 215 26 00 22 7 4014586808321 ASb 658-1 EC 2 44.792,37 53.750,84 01
7 215 28 00 22 9 4014586808345 ASbe 642 20.158,11 24.189,73 01
7 215 29 00 22 5 4014586808437 ASb 636 17.750,25 21.300,30 01
7 215 30 00 22 2 4014586808482 ASb 636-EC 2 24.510,78 29.412,94 01
7 220 78 00 22 5 4014586811260 MSf 636-1 15.126,30 18.151,56 01
7 221 05 00 23 7 4014586851242 WSB 20-180 8.705,34 10.446,41 01
7 221 06 00 23 0 4014586851259 WSB 20-230 8.705,34 10.446,41 01
7 221 07 00 23 6 4014586851266 WSG 20-180 7.594,02 9.112,82 01
7 221 08 00 23 2 4014586851273 WSG 20-230 7.594,02 9.112,82 01
7 221 10 00 23 3 4014586853116 WSB 25-180 X 10.310,58 12.372,70 01
7 221 11 00 23 2 4014586853123 WSB 25-230 X 10.310,58 12.372,70 01
7 221 13 50 01 4 4014586853819 RS 12-70 E 29.666,07 35.599,28 01
7 221 13 51 01 3 4014586853826 Profi-Set Nerez RS 34.944,84 41.933,81 01
7 221 26 00 23 0 4014586856452 WSG 25-180 9.693,18 11.631,82 01
7 221 27 00 23 0 4014586856506 WSG 25-230 9.693,18 11.631,82 01
7 221 31 00 23 0 4014586858371 MSfv 649-1 17.565,03 21.078,04 01
7 221 40 00 23 0 4014586860855 WSS 14-125 5.525,73 6.630,88 01
7 221 41 00 23 0 4014586860862 WSG 14-125 5.217,03 6.260,44 01
7 221 42 00 23 0 4014586861074 WSG 14-150 5.217,03 6.260,44 01
7 221 43 00 23 0 4014586861081 WSG 14-70 E 7.686,63 9.223,96 01
7 221 44 00 23 0 4014586861098 WSG 14-125 S 5.217,03 6.260,44 01
7 221 46 00 23 0 4014586861401 WSB 10-115 T 6.760,53 8.112,64 01
7 221 47 00 23 0 4014586861418 WSB 14-125 T 7.069,23 8.483,08 01
7 221 48 00 23 0 4014586862699 WPO 14-15 E 10.958,85 13.150,62 01
7 221 48 50 01 0 4014586862712 WPO 14-15 E leštící sada na lodě 13.706,28 16.447,54 01
7 221 48 51 01 0 4014586867069 WPO 14-15 E Sada 11.298,42 13.558,10 01
7 221 49 00 23 0 4014586862729 WPO 14-25 E 10.958,85 13.150,62 01
7 221 49 50 01 0 4014586862743 WPO 14-25 E Start Sada na nerez 18.892,44 22.670,93 01
7 221 49 51 01 0 4014586867113 WPO 14-25 E 11.298,42 13.558,10 01
7 221 50 00 23 0 4014586862750 WPO 14-15 XE 10.958,85 13.150,62 01
7 221 50 51 01 0 4014586867168 WPO 14-15 XE - Set 11.298,42 13.558,10 01
7 221 61 00 23 0 4014586865805 WSG 10-115 4.908,33 5.890,00 01
7 221 62 00 23 0 4014586865850 WSG 10-125 S 4.908,33 5.890,00 01
7 221 63 00 23 0 4014586866055 WPO 10-25 E 9.847,53 11.817,04 01
7 221 63 51 01 0 4014586867199 WPO 10-25 Sada 10.187,10 12.224,52 01
7 221 65 50 01 0 4014586867236 ROT 14-200 E 14.910,21 17.892,25 01
7 221 66 60 00 0 4014586867519 Základní sada RS 10-70 E 28.616,49 34.339,79 01
7 221 67 60 00 0 4014586868936 KS 10-38 E - Set 19.417,23 23.300,68 01
7 223 02 00 22 0 4014586811864 AHSl 636 c 11.699,73 14.039,68 01
7 223 03 00 22 6 4014586811970 MSh 636-1 12.625,83 15.151,00 01

165



Stroje a ich číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

7 223 12 00 22 9 4014586812342 MSh 635 12.440,61 14.928,73 01
7 223 13 00 23 0 4014586858388 MShy 648-1 Z 19.355,49 23.226,59 01
7 223 14 00 23 0 4014586858395 MSh 648-1 17.503,29 21.003,95 01
7 223 14 95 23 0 4014586858401 MShe 648-1 19.293,75 23.152,50 01
7 224 04 00 23 0 4014586858418 MShy 649-1 20.188,98 24.226,78 01
7 224 05 00 23 0 4014586858432 MShy 664-1 25.128,18 30.153,82 01
7 228 05 50 00 0 4014586867250 BF 10-280 E 13.521,06 16.225,27 01
7 228 05 51 00 0 4014586867267 Základní sada BF 10-280 E 15.867,18 19.040,62 01
7 229 36 61 00 0 4014586868837 FMM 250 - Start Plus 4.815,72 5.778,86 03
7 229 37 50 10 0 4014586866543 FMM 250 Q - Select Plus 7.161,84 8.594,21 03
7 229 37 51 18 0 4014586866628 FMM 250 Q - Top Plus 8.705,34 10.446,41 03
7 229 37 52 07 0 4014586866710 FMM 250 Q - Top Extra 25 15.373,26 18.447,91 03
7 229 37 54 01 0 4014586862941 FMM 250 Q - Top na lodě 11.082,33 13.298,80 03
7 230 22 00 23 2 4014586848372 BSS 2.0 19.139,40 22.967,28 01
7 230 23 00 23 8 4014586848624 BLS 3.5 38.741,85 46.490,22 01
7 230 24 00 23 4 4014586848631 BLS 4.2 40.594,05 48.712,86 01
7 230 26 00 23 3 4014586848617 BLS 2.5 21.269,43 25.523,32 01
7 230 27 00 23 9 4014586850689 BSS 1.6 14.879,34 17.855,21 01
7 230 28 00 23 5 4014586850719 BSS 1.6 C 16.577,19 19.892,63 01
7 230 29 00 23 1 4014586853840 BLS 1.6 X 13.891,50 16.669,80 01
7 232 29 00 23 3 4014586854526 BLK 2.0 19.386,36 23.263,63 01
7 232 30 00 23 0 4014586848655 BLK 3.5 38.217,06 45.860,47 01
7 232 31 00 23 9 4014586848662 BLK 5.0 58.035,60 69.642,72 01
7 232 32 00 23 5 4014586850955 BLK 1.6 13.829,76 16.595,71 01
7 232 35 00 23 3 4014586854403 BLK 1.3 T 14.169,33 17.003,20 01
7 232 36 00 23 6 4014586854434 BLK 1.3 CS 14.169,33 17.003,20 01
7 232 37 00 23 2 4014586854700 BLK 1.6 L 20.343,33 24.412,00 01
7 232 38 60 00 0 4014586869858 BLK 1.6 E 13.860,63 16.632,76 01
7 232 39 60 00 0 4014586869926 BLK 1.6 LE 20.343,33 24.412,00 01
7 232 40 60 00 0 4014586869995 BLK 2.0 E 19.386,36 23.263,63 01
7 232 41 60 00 0 4014586870069 BLK 1.3 TE 13.860,63 16.632,76 01
7 232 42 60 00 0 4014586870137 BLK 1.3 CSE 13.860,63 16.632,76 01
7 234 15 00 23 0 4014586839332 ASte 638 12.718,44 15.262,13 01
7 234 17 00 23 9 4014586841670 ASt 638 11.514,51 13.817,41 01
7 234 22 00 23 0 4014586858470 AStx 649-1 48.064,59 57.677,51 01
7 234 23 00 23 0 4014586858500 AStxe 649-1 50.256,36 60.307,63 01
7 236 31 50 01 3 4014586859552 FSC 1.6 13.860,63 16.632,76 01
7 236 36 50 01 0 4014586863122 FSC 2.0 Q 13.860,63 16.632,76 01
7 236 36 51 01 0 4014586862781 Profesionální sada FEIN na opravy/výměny oken 16.947,63 20.337,16 01
7 236 36 52 01 0 4014586862798 Profesionální sada FEIN na dřevěné interiéry 16.947,63 20.337,16 01
7 236 36 53 01 0 4014586862804 Profesionální sada FEIN na sanaci obkladů/koupelen 16.947,63 20.337,16 01
7 236 36 54 01 0 4014586862811 Profesionální sada FEIN na sanaci spár 19.448,10 23.337,72 01
7 236 36 55 01 0 4014586863016 Profesionální sada FEIN pro námořní plavbu 16.947,63 20.337,16 01
7 236 36 56 01 0 4014586862828 Profesionální sada FEIN na topné/sanitární instalace 16.947,63 20.337,16 01
7 236 42 50 01 0 4014586863191 FSC 1.6 Q 13.860,63 16.632,76 01
7 236 42 55 01 0 4014586862842 Profesionální sada FEIN pro autoservisy 16.947,63 20.337,16 01
7 236 42 56 01 0 4014586862859 Profesionální sada FEIN na výměnu autoskel 16.947,63 20.337,16 01
7 236 42 57 01 0 4014586862866 Profesionální sada FEIN pro nákladní dopravu 16.947,63 20.337,16 01
7 238 14 00 23 0 4014586865744 MF 14-180 28.276,92 33.932,30 01
7 270 27 00 23 5 4014586850771 KBM 32 Q 33.339,60 40.007,52 01
7 270 28 00 23 1 4014586850757 KBM 65 QF 75.230,19 90.276,23 01
7 270 29 00 23 7 4014586850740 KBM 65 Q 70.723,17 84.867,80 01
7 270 31 00 23 3 4014586856551 KBM 52 U 58.714,74 70.457,69 01
7 270 32 00 23 0 4014586862538 KBM 80 auto 96.777,45 116.132,94 01
7 270 33 00 23 4 4014586858654 KBM 50 QX 52.571,61 63.085,93 01
7 270 34 00 23 0 4014586862545 KBM 80 U 83.873,79 100.648,55 01
7 271 01 61 00 0 4014586868769 KBH 25 17.256,33 20.707,60 01
7 272 01 61 00 0 4014586700212 KBB 30 21.578,13 25.893,76 01
7 272 02 61 00 0 4014586700328 KBB 38 24.665,13 29.598,16 01
7 272 03 61 00 0 4014586700502 KBB 40 32.382,63 38.859,16 01
7 272 04 61 00 0 4014586700410 KBB 60 46.274,13 55.528,96 01
7 520 15 00 02 6 4014586843612 M 10000-5 18.367,65 22.041,18 01
7 520 16 00 02 9 4014586843629 M 10000-6 20.837,25 25.004,70 01
7 534 08 00 00 0 4014586855639 STS 325 R 61.709,13 74.050,96 01
7 536 03 00 01 0 4014586861906 MOtlx 6-25 15.558,48 18.670,18 01
7 820 50 00 17 7 4014586826905 MSf 842-2c 200 Hz 135 V 19.417,23 23.300,68 09
7 820 50 00 20 9 4014586826929 MSf 842-2c 200 Hz 265 V 19.417,23 23.300,68 09
7 820 51 00 26 4 4014586826998 MSf 842-2c 300 Hz 200 V 19.417,23 23.300,68 09
7 820 62 00 22 0 4014586856742 MSfo 869-1c 300 Hz 72 V 29.974,77 35.969,72 09
7 820 62 00 26 0 4014586856759 MSfo 869-1c 300 Hz 200 V 29.974,77 35.969,72 09
7 820 62 95 26 0 4014586864341 MSfo 869-1c 300 Hz 200 V 30.777,39 36.932,87 09
7 820 63 00 17 0 4014586860190 MSfo 869-1c 200 Hz 135 V 29.974,77 35.969,72 09
7 820 63 00 20 0 4014586856803 MSfo 869-1c 200 Hz 265 V 29.974,77 35.969,72 09
7 820 64 00 12 0 4014586856810 MSfo 869-1d 200 Hz 72 V 29.974,77 35.969,72 09
7 820 64 00 20 0 4014586856827 MSfo 869-1d 200 Hz 265 V 29.974,77 35.969,72 09
7 820 65 00 26 0 4014586856834 MSfo 869-1d 300 Hz 200 V 29.974,77 35.969,72 09
7 820 70 00 20 0 4014586856926 MSfo 852-1c 200 Hz 265 V 25.838,19 31.005,83 09
7 820 71 00 26 0 4014586856933 MSfo 852-1c 300 Hz 200 V 25.838,19 31.005,83 09

166



Stroje a ich číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

7 820 72 00 20 0 4014586856964 MSfo 852-1d 200 Hz 265 V 26.116,02 31.339,22 09
7 820 73 00 26 0 4014586856971 MSfo 852-1d 300 Hz 200 V 26.116,02 31.339,22 09
7 820 74 00 17 0 4014586857015 MSfo 870-1c 200 Hz 135 V 34.111,35 40.933,62 09
7 820 74 00 20 0 4014586857022 MSfo 870-1c 200 Hz 265 V 34.111,35 40.933,62 09
7 820 75 00 26 0 4014586857053 MSfo 870-1c 300 Hz 200 V 34.111,35 40.933,62 09
7 820 76 00 20 0 4014586857091 MSfo 870-1d 200 Hz 265 V 34.111,35 40.933,62 09
7 820 77 00 26 0 4014586857107 MSfo 870-1d 300 Hz 200 V 34.111,35 40.933,62 09
7 820 78 00 26 0 4014586857121 MSfo 849-1b 300 Hz 200 V 25.622,10 30.746,52 09
7 820 79 00 20 0 4014586857138 MSfo 849-1c 200 Hz 265 V 25.622,10 30.746,52 09
7 820 80 00 26 0 4014586857145 MSfo 849-1c 300 Hz 200 V 25.622,10 30.746,52 09
7 820 81 00 17 0 4014586857268 MSf 843-1a 200 Hz 135 V 24.696,00 29.635,20 09
7 820 81 00 20 0 4014586857275 MSf 843-1a 200 Hz 265 V 24.696,00 29.635,20 09
7 820 82 00 17 0 4014586857305 MSfov 852-1 200 Hz 135 V 32.783,94 39.340,73 09
7 820 82 00 20 0 4014586857312 MSfov 852-1 200 Hz 265 V 32.783,94 39.340,73 09
7 820 83 00 26 0 4014586857336 MSfov 852-1 300 Hz 200 V 32.783,94 39.340,73 09
7 820 84 00 20 0 4014586858623 MSf 843-1b 200 Hz 265 V 25.375,14 30.450,17 09
7 820 85 00 26 0 4014586864402 MSf 843-1c 300 Hz 200 V 23.584,68 28.301,62 09
7 820 86 60 00 0 4014586869513 HFW 9-125 300 Hz 200 V 19.139,40 22.967,28 09
7 823 03 00 17 2 4014586827575 MSho 840-2 200 Hz 135 V 18.923,31 22.707,97 09
7 823 03 00 20 4 4014586827599 MSho 840-2 200 Hz 265 V 18.923,31 22.707,97 09
7 823 03 00 26 0 4014586827636 MSho 840-2 300 Hz 200 V 18.923,31 22.707,97 09
7 823 14 00 20 9 4014586828541 MShyo 840-1 200 Hz 265 V 21.022,47 25.226,96 09
7 823 14 00 26 5 4014586828589 MShyo 840-1 300 Hz 200 V 21.022,47 25.226,96 09
7 823 15 00 26 1 4014586828688 MShyo 840-1b 300 Hz 200 V 24.696,00 29.635,20 09
7 823 19 00 20 0 4014586857923 MSh 843-1 200 Hz 265 V 22.627,71 27.153,25 09
7 823 19 00 26 0 4014586857947 MSh 843-1 300 Hz 200 V 22.627,71 27.153,25 09
7 823 20 00 20 0 4014586857992 MSho 849-1Z 200 Hz 265 V 26.764,29 32.117,15 09
7 823 20 00 26 0 4014586858012 MSho 849-1Z 300 Hz 200 V 26.764,29 32.117,15 09
7 823 21 00 20 0 4014586858043 MShyo 848-1Z 200 Hz 265 V 28.523,88 34.228,66 09
7 823 21 00 26 0 4014586858050 MShyo 848-1Z 300 Hz 200 V 28.523,88 34.228,66 09
7 823 22 00 26 0 4014586860015 MSho 852-1 300 Hz 200 V 25.776,45 30.931,74 09
7 824 36 00 17 0 4014586858067 MShyo 869-1b 200 Hz 135V 36.704,43 44.045,32 09
7 824 36 00 20 0 4014586858074 MShyo 869-1b 200 Hz 265V 36.704,43 44.045,32 09
7 824 37 00 26 0 4014586857633 MShyo 869-1a 300 Hz 200 V 36.704,43 44.045,32 09
7 824 38 00 26 0 4014586858111 MShyo 869-1d 300 Hz 200 V 36.704,43 44.045,32 09
7 824 39 00 20 0 4014586857640 MShyo 852-3a 200 Hz 265 V 26.054,28 31.265,14 09
7 824 39 00 26 0 4014586857657 MShyo 852-3a 300 Hz 200 V 26.054,28 31.265,14 09
7 824 40 00 26 0 4014586858180 MShyo 852-4a 300 Hz 200 V 32.598,72 39.118,46 09
7 824 41 00 20 0 4014586858210 MSho 852-1 200 Hz 265 V 24.510,78 29.412,94 09
7 824 42 00 26 0 4014586858241 MSho 852-1 300 Hz 200 V 24.510,78 29.412,94 09
7 901 01 00 40 3 4014586857817 GRIT GX 75 25.529,49 30.635,39 13
7 901 02 00 40 3 4014586857831 GRIT GX 75 2H 30.499,56 36.599,47 13
7 901 03 00 44 3 4014586857848 GRIT GXC 29.233,89 35.080,67 13
7 901 04 00 44 3 4014586857855 GRIT GXW 16.114,14 19.336,97 13
7 901 05 00 40 3 4014586857879 GRIT GXE 18.956,00 22.747,20 13
7 902 01 00 40 3 4014586858913 GRIT GI 75 38.988,81 46.786,57 13
7 902 02 00 40 3 4014586858944 GRIT GI 75 2H 46.737,18 56.084,62 13
7 902 03 00 40 3 4014586858975 GRIT GI 100 23.924,25 28.709,10 13
7 902 04 00 40 3 4014586858999 GRIT GI 150 47.107,62 56.529,14 13
7 902 05 00 40 3 4014586859019 GRIT GI 150 2H 54.948,60 65.938,32 13
7 902 07 00 40 3 4014586859057 GRIT GIE 37.167,48 44.600,98 13
7 902 08 00 40 3 4014586858937 GRIT GIL 63.422,80 76.107,40 13
7 902 09 00 44 3 4014586859880 GRIT GIS 75 31.024,35 37.229,22 13
7 902 09 50 44 3 4014586859972 GRIT GIS 75 34.728,75 41.674,50 13
7 902 10 50 44 3 4014586865058 GRIT GIS 150 41.736,24 50.083,49 13
7 902 11 00 40 3 4014586865164 GRIT GILS 163.178,82 195.814,58 13
7 902 12 00 44 3 4014586867656 GRIT GIC 63.437,85 76.125,42 13
9 03 14 223 00 2 4014586847252 MBS 23 F 50.163,75 60.196,50 01
9 03 15 223 00 3 4014586847269 MBS 23 43.032,78 51.639,34 01
9 03 16 223 00 8 4014586847924 MBS 32 F 64.641,78 77.570,14 01
9 03 17 223 00 9 4014586851327 MBS 16 23.059,89 27.671,87 01
9 08 01 012 00 8 4014586835075 Balancér do 1,5 kg 1.666,98 2.000,38 01
9 08 01 023 00 1 4014586835099 Balancér do 2,5 kg 1.944,81 2.333,77 01
9 08 01 024 00 9 4014586835105 Balancér do 3 kg 4.445,28 5.334,34 01
9 08 01 025 00 3 4014586835136 Balancér do 5 kg 4.630,50 5.556,60 01
9 08 01 026 00 6 4014586835143 Balancér do 6,5 kg 5.031,81 6.038,17 01
9 08 01 027 00 0 4014586835150 Balancér do 9 kg 5.402,25 6.482,70 01
9 08 01 028 00 8 4014586835167 Balancér do 11 kg 5.649,21 6.779,05 01
9 08 01 029 00 2 4014586835174 Balancér do 14 kg 5.865,30 7.038,36 01
9 08 01 030 00 4 4014586835181 Balancér do 17 kg 6.050,52 7.260,62 01
9 08 01 048 00 6 4014586849409 Balancér do 25 kg 17.040,24 20.448,29 01
9 08 01 049 00 0 4014586849416 Balancér do 32 kg 19.170,27 23.004,32 01
9 08 01 050 00 2 4014586849447 Balancér do 45 kg 23.368,59 28.042,31 01
9 08 01 051 00 1 4014586849454 Balancér do 60 kg 27.721,26 33.265,51 01
9 20 22 223 01 0 4014586862583 Dustex 25 7.995,33 9.594,40 01
9 20 23 223 01 0 4014586862606 Dustex 40 9.600,57 11.520,68 01
9 90 01 001 00 0 4014586858333 GRIT GXR 28.246,40 33.895,70 13
9 90 01 002 00 0 4014586858340 GRIT GIXS 6.112,26 7.334,71 13

167



Stroje a ich číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

9 90 01 003 00 0 4014586859064 GRIT GIB 6.729,66 8.075,59 13
9 90 01 004 00 0 4014586859071 GRIT GIBE 38.247,93 45.897,52 13
9 90 01 005 00 0 4014586859088 GRIT GIM 28.153,44 33.784,13 13
9 90 01 007 00 0 4014586859101 GRIT GIR 55.258,00 66.309,60 13
9 90 01 008 00 0 4014586859118 GRIT GIRA 140.983,29 169.179,95 13
9 90 01 009 00 0 4014586859125 GRIT GIXBE 40.377,96 48.453,55 13

168



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

3 01 01 036 01 9 4014586007373 Otočná příklepová válečková spojka 15.742,47 18.890,96 02
3 01 09 011 00 7 4014586008844 Matrice 3.556,53 4.267,84 02
3 01 09 024 00 1 4014586008868 Matrice 10.178,46 12.214,15 02
3 01 09 025 00 5 4014586008899 Vložka 1.665,44 1.998,52 02
3 01 09 036 00 7 4014586008936 Vložka 1.456,14 1.747,37 02
3 01 09 106 00 9 4014586009230 Matrice 5.402,87 6.483,44 02
3 01 09 128 01 8 4014586198071 Adaptér sl 285,86 343,03 02
3 01 09 141 00 3 4014586224060 Matrice 1.278,02 1.533,62 02
3 01 09 141 02 0 4014586318134 Matrice 2ks balení 2.033,41 2.440,09 02
3 01 09 141 03 0 4014586318141 Matrice 5ks balení 4.453,61 5.344,34 02
3 01 09 151 00 2 4014586246604 Držák matrice 5.060,52 6.072,62 02
3 01 09 154 00 7 4014586246598 Držák matrice 5.060,52 6.072,62 02
3 01 09 169 00 9 4014586265056 Matrice 3.804,42 4.565,30 02
3 01 09 169 03 0 4014586275024 Sada lisovnice/lisovník 4.807,08 5.768,49 02
3 01 09 169 04 0 4014586318158 Matrice 2ks balení 6.099,91 7.319,89 02
3 01 09 170 00 1 4014586265063 Matrice 4.323,34 5.188,01 02
3 01 09 170 03 0 4014586275031 Sada lisovnice/lisovník 5.256,54 6.307,85 02
3 01 09 170 04 0 4014586318165 Matrice 2ks balení 6.874,44 8.249,33 02
3 01 09 189 01 0 4014586272733 Vymezovací kroužek 192,01 230,41 04
3 02 16 130 00 4 4014586010427 Čep 11,11 13,34 02
3 02 17 332 00 9 4014586243672 Středicí kolík „krátký“ 360,25 432,30 02
3 02 17 333 00 3 4014586243689 Středicí kolík „dlouhý“ 360,25 432,30 02
3 02 17 337 00 2 4014586245225 Středicí kolík „tenký“ 432,18 518,62 02
3 02 17 338 00 0 4014586251271 Středicí kolík „tenký“ krátký 321,05 385,26 02
3 02 17 355 00 0 4014586284552 Středicí kolík 432,18 518,62 02
3 02 29 159 00 1 4014586012001 Usměrňovač 457,49 548,99 02
3 02 29 216 00 5 4014586012155 Ochranný třmen 136,14 163,36 02
3 02 32 038 00 1 4014586209760 Upínací třmen 208,37 250,05 02
3 02 32 044 01 0 4014586232591 Otočné háky sl 3.303,40 3.964,08 02
3 02 35 007 00 5 4014586012919 Pojistný kolík 64,83 77,79 02
3 02 35 009 00 7 4014586012926 Pojistný kolík 64,83 77,79 02
3 02 40 239 01 4 4014586232584 Aretační zařízení 1.750,64 2.100,77 02
3 02 40 247 00 2 4014586253510 Držák ručního čerpadla 393,28 471,94 02
3 05 01 242 00 1 4014586014272 Objímka 134,59 161,51 02
3 05 03 147 00 3 4014586251288 Objímka 581,28 697,54 02
3 05 03 148 00 1 4014586251295 Objímka 581,28 697,54 02
3 05 05 057 01 0 4014586015613 Převlečná objímka sl 1.271,23 1.525,47 02
3 05 05 061 01 3 4014586208817 Převlečná objímka sl 564,92 677,91 02
3 05 05 066 01 5 4014586235271 Převlečná objímka sl 793,05 951,66 02
3 05 05 069 01 1 4014586258928 Převlečná objímka sl 521,70 626,04 02
3 05 17 025 00 2 4014586016900 Koncovka hadice 173,80 208,56 02
3 05 17 028 00 7 4014586016931 Hadicový nátrubek Ø 32 66,37 79,64 02
3 05 17 029 00 1 4014586016948 Hadicový nátrubek Ø 27 80,57 96,68 02
3 05 20 050 01 5 4014586017167 Odsávací hubice sl 447,62 537,14 02
3 05 20 050 02 1 4014586017174 Odsávací hubice sl 626,97 752,36 02
3 05 20 059 01 2 4014586017204 Odsávací hubice sl 2.631,36 3.157,63 02
3 06 05 109 00 6 4014586224503 Adaptér 30,87 37,04 02
3 06 05 110 00 8 4014586224510 Adaptér 30,87 37,04 02
3 06 05 114 01 1 4014586266848 Adaptér FSC 579,74 695,69 02
3 06 06 009 00 2 4014586018409 Těsnicí manžeta 589,62 707,54 02
3 06 06 010 00 4 4014586018416 Těsnicí manžeta 569,24 683,09 02
3 06 06 034 00 6 4014586201993 Těsnicí manžeta 711,55 853,86 02
3 06 06 041 00 0 4014586216591 Těsnicí manžeta 571,40 685,68 02
3 07 06 192 01 5 4014586021775 Kabel sl 1.184,17 1.421,01 02
3 07 06 268 00 6 4014586022260 Spirálový přípojný kabel 1.846,64 2.215,97 02
3 07 28 123 00 7 4014586030104 Konektor 3P+ochranný kontakt 579,43 695,32 02
3 07 28 124 00 5 4014586030111 Konektor 3P+ochranný kontakt 785,02 942,03 02
3 07 28 130 00 0 4014586030173 Spojka, rovná krabice 3P+SK 713,71 856,46 02
3 07 28 131 00 9 4014586030180 Spojka, rovná krabice 3P+SK 920,23 1.104,28 02
3 07 28 137 00 5 4014586030241 Nástěnná zásuvka 3P+ochranný kontakt 808,79 970,55 02
3 07 28 138 00 3 4014586030258 Nástěnná zásuvka 3P+ochranný kontakt 1.061,62 1.273,94 02
3 07 28 141 00 8 4014586030289 Vestavná krabice 3P+ochranný kontakt EZ28-141 1.129,84 1.355,81 02
3 07 28 228 00 0 4014586030890 Konektor CEE 3P 845,22 1.014,26 02
3 07 28 257 00 9 4014586031040 Konektor CEE 3P 830,09 996,11 02
3 07 28 377 01 0 4014586322704 Rozvaděč VF 3násobný 8.713,67 10.456,41 02
3 07 32 020 00 4 4014586031279 VYPÍNAČ 3.325,01 3.990,01 10
3 07 49 065 00 9 4014586031927 Kombinovaný přístroj 39.571,33 47.485,59 10
3 07 49 067 00 6 4014586031941 Kombinovaný přístroj 57.172,78 68.607,34 10
3 07 49 068 00 4 4014586031965 Kombinovaný přístroj 66.658,21 79.989,85 10
3 07 49 069 00 8 4014586031972 Kombinovaný přístroj 70.244,07 84.292,88 10
3 07 49 073 00 6 4014586032016 Kombinovaný přístroj 50.067,13 60.080,55 10
3 07 49 099 00 5 4014586032221 Kombinovaný přístroj 63.255,10 75.906,12 10
3 07 49 100 00 6 4014586326375 Kombinovaný přístroj 63.900,59 76.680,71 10
3 07 51 144 00 3 4014586032993 Motorový jistič 3P 2.174,79 2.609,75 02
3 07 56 004 00 6 4014586033266 Konektor jištění motoru 659,07 790,89 02
3 07 56 017 00 6 4014586033358 Konektor jištění motoru 622,34 746,81 02
3 07 56 084 00 8 4014586264189 Konektor motorového jističe 1,0-1,6 A 4.527,39 5.432,87 02
3 07 56 085 00 2 4014586264196 Konektor motorového jističe 1,6-2,5 A 4.527,39 5.432,87 02

169



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

3 07 56 086 00 5 4014586264202 Konektor motorového jističe 2,5-4,0 A 4.527,39 5.432,87 02
3 07 56 087 00 9 4014586264219 Konektor motorového jističe 4,0-6,3 A 4.527,39 5.432,87 02
3 07 56 088 00 7 4014586264226 Konektor motorového jističe 6,3-9,0 A 5.088,61 6.106,33 02
3 07 56 089 00 1 4014586264233 Konektor motorového jističe 9,0-12,5 A 5.088,61 6.106,33 02
3 07 56 090 00 3 4014586264240 Konektor motorového jističe 12,5-16,0 A 5.088,61 6.106,33 02
3 07 56 093 00 9 4014586264271 Konektor motorového jističe 1,6-2,5 A 4.714,78 5.657,73 02
3 07 56 094 00 7 4014586264288 Konektor motorového jističe 2,5-4,0 A 4.714,78 5.657,73 02
3 07 56 095 00 1 4014586264295 Konektor motorového jističe 4,0-6,3 A 4.714,78 5.657,73 02
3 07 56 096 00 4 4014586264301 Konektor motorového jističe 6,3-9,0 A 5.313,04 6.375,64 02
3 07 56 097 00 8 4014586264318 Konektor motorového jističe 9,0-12,5 A 5.313,04 6.375,64 02
3 07 56 098 00 6 4014586264325 Konektor motorového jističe 12,5-16,0 A 5.313,04 6.375,64 02
3 12 01 020 01 7 4014586039893 Víko sl 447,62 537,14 02
3 12 07 103 01 3 4014586044910 Hlava výstředníku sl 2.794,35 3.353,22 02
3 12 07 109 01 4 4014586044941 Hlava výstředníku sl 2.794,35 3.353,22 02
3 12 07 131 02 9 4014586045092 Hlava výstředníku sl 3.930,68 4.716,81 02
3 13 08 071 00 7 4014586048116 Horní nůž 654,75 785,70 02
3 13 08 072 00 0 4014586048123 Rázový a stolní nůž 708,47 850,16 02
3 13 08 092 00 8 4014586210803 Dolní nůž 1.586,41 1.903,69 02
3 13 08 096 00 7 4014586210810 Horní nůž 4.2 mm 2.658,52 3.190,23 02
3 13 08 097 00 1 4014586210827 Horní nůž 3 mm 2.658,52 3.190,23 02
3 13 08 098 00 9 4014586213477 Horní nůž Cr 4.143,68 4.972,42 02
3 13 08 110 00 3 4014586229812 Nůž 2.381,00 2.857,20 02
3 13 08 111 00 2 4014586229829 Čep nože 378,47 454,16 02
3 13 08 113 00 9 4014586229836 Závitové čelisti (sada) 2.537,82 3.045,39 02
3 13 08 121 00 1 4014586229843 Rovnoběžný doraz 2.002,54 2.403,04 02
3 13 08 122 00 4 4014586229850 Opěrná kladka 888,13 1.065,76 02
3 13 08 123 00 8 4014586229867 Nůž do 2,0 mm 3.741,44 4.489,73 02
3 13 08 136 00 2 4014586229805 Nůž 1.329,57 1.595,49 02
3 13 08 143 00 6 4014586230092 Nůž 1.529,30 1.835,16 02
3 13 08 146 00 1 4014586232911 Nůž 1.348,40 1.618,08 02
3 13 08 147 00 5 4014586232928 Nůž 1.609,25 1.931,10 02
3 13 08 149 00 7 4014586239576 Řezací nůž, rovný 1 mm 1.712,36 2.054,83 02
3 13 08 150 00 9 4014586239583 Řezací nůž, rovný 1-1,6 mm 1.712,36 2.054,83 02
3 13 08 151 00 8 4014586239590 Nůž se zakřiveným ostřím,1 mm 1.820,10 2.184,11 02
3 13 08 152 00 1 4014586239606 Řezací nůž Cr 2.058,72 2.470,46 02
3 13 08 153 01 4 4014586239613 Závitové čelisti Ubs1.6 1.843,25 2.211,90 02
3 13 08 153 02 0 4014586239620 Závitové čelisti Ubs1.6c 1.843,25 2.211,90 02
3 13 08 166 00 9 4014586240992 Rovnoběžný doraz 3.795,78 4.554,93 02
3 13 09 036 00 4 4014586048512 Razník 1.403,04 1.683,65 02
3 13 09 039 00 0 4014586048543 Operný kolík 2.589,38 3.107,25 02
3 13 09 040 00 2 4014586048550 Matrice 1.342,54 1.611,04 02
3 13 09 046 00 3 4014586048611 Matrice 2.478,86 2.974,63 02
3 13 09 073 00 5 4014586048918 Operný kolík 2.684,76 3.221,72 02
3 13 09 077 02 9 4014586199924 Kruhové a přímé vedení 5.848,01 7.017,62 02
3 13 09 077 03 5 4014586210735 Kruhové a přímé vedení 11.245,63 13.494,76 02
3 13 09 093 00 3 4014586199931 Matrice 1.543,50 1.852,20 02
3 13 09 094 00 1 4014586199948 Matrice 1.758,36 2.110,03 02
3 13 09 097 00 2 4014586199955 Razník 1.400,57 1.680,69 02
3 13 09 098 00 0 4014586199962 Razník 2.040,51 2.448,61 02
3 13 09 099 00 4 4014586199979 Vak na třísky 1.315,68 1.578,82 02
3 13 09 100 01 4 4014586199986 Rozpěrné pouzdro 2.428,85 2.914,62 02
3 13 09 107 00 0 4014586210742 Lisovnice 5 mm 2.498,00 2.997,60 02
3 13 09 108 00 8 4014586210759 Lisovnice 3 mm 2.498,00 2.997,60 02
3 13 09 109 00 2 4014586210766 Lisovnice P 5 mm 2.498,00 2.997,60 02
3 13 09 110 00 4 4014586210773 Razník 2.035,57 2.442,68 02
3 13 09 110 01 3 4014586259161 Lisovník a lisovnice v sadě, 5 mm, ocel 4.425,52 5.310,63 02
3 13 09 110 02 9 4014586259178 Lisovník a lisovnice v sadě, 7 mm, hliník 4.425,52 5.310,63 02
3 13 09 114 00 8 4014586210780 Vak na třísky 2.265,55 2.718,66 02
3 13 09 119 00 1 4014586209852 Razník 1.583,63 1.900,36 02
3 13 09 121 00 2 4014586209876 Výměnná deska 291,72 350,07 02
3 13 09 122 00 5 4014586209883 Matrice 1.718,84 2.062,61 02
3 13 09 122 02 0 4014586318172 Matrice 2ks balení 3.098,11 3.717,74 02
3 13 09 122 03 0 4014586318189 Matrice 5ks balení 7.326,07 8.791,28 02
3 13 09 127 01 7 4014586209906 Nástavec držáku 13.594,53 16.313,44 02
3 13 09 134 00 6 4014586259185 Lisovník, 3 mm CR 2.035,57 2.442,68 02
3 13 09 134 01 5 4014586259192 Razník a matrice v sadě 4.425,52 5.310,63 02
3 13 22 006 00 6 4014586051635 Odvětr.hadice s kroužkem 1.204,86 1.445,83 02
3 13 22 070 00 8 4014586052281 Jednostranný otevřený klíč 317,65 381,18 02
3 13 22 078 00 1 4014586052335 Hvezdicový rozdělovač 2.263,70 2.716,44 02
3 13 22 079 00 5 4014586052342 Nástavec pro přímé připojení 669,26 803,11 02
3 13 22 080 00 7 4014586052359 Adaptér 593,32 711,99 02
3 13 22 081 00 6 4014586052366 Závěrný kus 509,66 611,60 02
3 13 22 083 00 3 4014586052380 Prodlužovací trubka 1.689,82 2.027,79 02
3 13 22 084 00 1 4014586052397 Tryska se sklonenou hadicí 662,78 795,33 02
3 13 22 085 00 5 4014586052403 Speciální podlahová tryska 2.973,09 3.567,71 02
3 13 22 086 00 8 4014586052410 Náhradní pryžová chlopeň 457,49 548,99 02
3 13 22 087 00 2 4014586052427 Tryska na šterbiny 278,45 334,14 02
3 13 22 088 00 0 4014586052434 Univerzální tryska 541,77 650,12 02

170



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

3 13 22 089 00 4 4014586052441 Tryska s kartáčky 448,85 538,62 02
3 13 22 146 01 0 4014586053035 Bezp.vak filtru 5 kusové balení 2.635,06 3.162,08 02
3 13 22 169 00 5 4014586053202 Koncovka hadice 581,59 697,91 02
3 13 22 190 01 4 4014586053363 Vak filtru 5 kusové balení 1.253,01 1.503,62 02
3 13 22 191 00 4 4014586053370 Filtrační prvek 11280 1.455,21 1.746,25 02
3 13 22 217 00 4 4014586053615 Zásobník 5.510,91 6.613,09 02
3 13 22 235 00 5 4014586053776 Hadicová spojka 613,39 736,06 02
3 13 22 238 00 0 4014586053806 Adaptér 1.103,91 1.324,69 02
3 13 22 292 00 3 4014586053882 Filtr VE10 616,78 740,14 02
3 13 22 293 01 6 4014586053905 Bezp.vak filtru 5 kusové balení 2.478,86 2.974,63 02
3 13 22 295 00 9 4014586053929 Adaptér 604,74 725,69 02
3 13 22 296 00 2 4014586053936 Koncovka hadice 283,08 339,69 02
3 13 22 519 00 4 4014586215556 Jednostranný otevřený klíč 290,49 348,58 02
3 13 22 599 01 5 4014586227016 Vak filtru 5 kusové balení 1.260,73 1.512,88 02
3 13 22 600 00 1 4014586227009 Filtrační prvek 1.415,08 1.698,10 02
3 13 22 601 01 9 4014586227030 Plochý skládaný filtr 384,95 461,94 02
3 13 22 602 01 2 4014586227047 Papírový filtr VE5 599,50 719,39 02
3 13 22 603 01 6 4014586227054 Přípojná návlečka 130,27 156,33 02
3 13 22 604 01 4 4014586227061 Sací trubka 378,16 453,79 02
3 13 22 605 01 8 4014586227078 Kombnovaná tryska 787,49 944,99 02
3 13 22 606 01 1 4014586227085 Tryska na šterbiny 130,27 156,33 02
3 13 22 757 01 6 4014586261386 Filtrační papír BIA 5 kusové balení 1.048,65 1.258,38 02
3 13 22 765 00 9 4014586261454 Filtrační patrona 1.387,30 1.664,76 02
3 13 22 766 00 2 4014586261461 Prodlužovací trubka 378,16 453,79 02
3 13 22 767 01 5 4014586261478 Sací hadice sl 1.066,87 1.280,24 02
3 13 22 770 00 0 4014586261485 Násadec 313,95 376,74 02
3 13 22 771 00 9 4014586261492 Spojovací díl 130,27 156,33 02
3 13 22 772 00 2 4014586261508 Nástavec 130,27 156,33 02
3 13 22 773 00 6 4014586261515 Polštárová tryska 127,80 153,36 02
3 13 22 774 00 4 4014586261522 Tryska na šterbiny 127,80 153,36 02
3 13 22 775 00 8 4014586261539 Kombnovaná tryska 313,95 376,74 02
3 13 22 776 00 1 4014586261546 Vložka hladká 215,78 258,94 02
3 13 22 777 00 5 4014586261553 Vložka kartáč 313,95 376,74 02
3 13 22 778 00 3 4014586261560 Vložka přiž 313,95 376,74 02
3 13 22 781 01 7 4014586262451 Filtrační papír 5ks balení Dustex 25 628,82 754,59 02
3 13 22 807 00 0 4014586270302 Nástavec 280,92 337,10 02
3 13 22 808 00 0 4014586273303 Filtrační patrona 1.309,51 1.571,41 02
3 13 22 810 01 0 4014586307718 Filtrační papír 5ks balení Dustex 40 1.140,96 1.369,15 02
3 13 22 811 01 0 4014586307725 Vak filtru BIA 5 kusové balení Dustex 40 2.281,60 2.737,92 02
3 13 22 812 00 0 4014586307732 Trvalý textilní filtr 1.626,54 1.951,85 02
3 13 22 813 00 0 4014586307749 Trvalý nylonový filtr 1.626,54 1.951,85 02
3 13 22 814 00 0 4014586307756 Podlahová tryska 974,57 1.169,48 02
3 13 22 815 00 0 4014586307763 Prodlužovací trubka 648,58 778,29 02
3 13 22 850 01 0 4014586326191 Sací hadice sl 1.610,49 1.932,59 02
3 13 22 851 00 0 4014586326207 Nástavec 158,05 189,67 02
3 13 27 064 00 8 4014586199580 Ochranné ocelové čelisti 1.281,11 1.537,33 02
3 13 27 068 00 7 4014586199627 Aretační šroub 579,74 695,69 02
3 13 29 100 01 6 4014586218571 Upínací kus 2 kusové balení 134,28 161,14 02
3 13 29 106 00 8 4014586218595 Opěra pily 250,97 301,17 02
3 13 29 107 00 2 4014586218588 Opěra pily pro trubky 1.398,72 1.678,46 02
3 13 30 094 00 1 4014586209746 Upínadlo vrtáku 1.073,66 1.288,39 02
3 13 35 017 01 1 4014586262390 Kladka 1.769,78 2.123,73 02
3 14 14 016 02 4 4014586060088 Sací hadice sl 2.144,85 2.573,82 02
3 14 14 019 01 4 4014586060132 Sací hadice sl 3.733,73 4.480,47 02
3 14 14 024 01 0 4014586060187 Sací hadice sl 2.058,72 2.470,46 02
3 14 14 032 01 7 4014586060255 Hadice sl 1.318,77 1.582,52 02
3 14 14 054 00 8 4014586208916 Hadice 82,11 98,54 02
3 14 14 058 01 6 4014586227023 Sací hadice sl 6.047,43 7.256,92 02
3 14 14 059 01 0 4014586227108 Sací hadice 798,92 958,70 02
3 14 15 020 00 8 4014586060392 Gumokovový tlumič 935,05 1.122,06 02
3 14 15 081 00 1 4014586207865 Gumokovový tlumič 406,56 487,87 02
3 14 20 120 00 0 4014586278940 Povlak z umělé hmoty 1.390,08 1.668,09 02
3 14 26 028 00 9 4014586061627 Adaptér na suchý zip 275,67 330,80 02
3 14 26 030 00 5 4014586061641 Adaptér na suchý zip 413,97 496,76 02
3 14 26 031 00 4 4014586061658 Adaptér na suchý zip 413,97 496,76 02
3 14 26 033 00 1 4014586061672 Adaptér na suchý zip 691,49 829,79 02
3 14 26 041 00 3 4014586061689 Adaptér na suchý zip 237,70 285,24 02
3 14 26 067 01 6 4014586236797 Protiskluzová rohož sl 496,08 595,30 02
3 14 28 102 01 6 4014586195957 Vložka proti štípání třísek 5 kusové balení 240,48 288,57 02
3 14 28 147 01 5 4014586252902 Povlak ASW 12-16 171,02 205,22 02
3 14 28 156 00 0 4014586272047 Povlak z umělé hmoty 192,32 230,78 02
3 14 28 157 00 0 4014586272054 Povlak z umělé hmoty 241,09 289,31 02
3 14 28 166 00 0 4014586305134 Odvětr.hadice s kroužkem 162,99 195,59 02
3 18 01 010 01 2 4014586069210 Držák suportu 2.192,39 2.630,86 02
3 18 10 070 01 6 4014586069678 Ochranný kryt sl 801,08 961,29 02
3 18 10 070 05 0 4014586069692 Ochranný kryt sl 613,39 736,06 02
3 18 10 071 01 5 4014586069739 Ochranný kryt sl 974,26 1.169,11 02
3 18 10 171 00 5 4014586070124 Ochranný kryt nasávání sl 5.129,67 6.155,60 02

171



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

3 18 10 209 02 1 4014586070452 Ochranný kryt nasávání sl 961,29 1.153,55 02
3 18 10 215 01 5 4014586070520 Ochranný kryt sl 725,45 870,53 02
3 18 10 216 01 8 4014586070544 Ochranný kryt sl 827,62 993,15 02
3 18 10 218 01 0 4014586070575 Ochranný kryt nasávání sl 317,03 380,44 02
3 18 10 232 01 7 4014586212265 Ochranný kryt sl 497,32 596,78 02
3 18 10 235 00 4 4014586221465 Ochranný kryt 267,64 321,17 02
3 18 10 237 00 1 4014586226347 Ochranný kryt 275,98 331,17 02
3 18 10 242 01 6 4014586224473 Ochrana rukou sl 339,88 407,85 02
3 18 10 247 01 9 4014586241906 Ochrana před třískama 483,42 580,11 02
3 18 10 263 00 0 4014586325484 Ochrana proti dotyku 112,98 135,58 04
3 18 10 264 01 0 4014586307343 Odsávací hubice Set 488,98 586,78 02
3 18 10 277 00 0 4014586326238 Ochranný kryt 245,11 294,13 02
3 21 04 028 00 0 4014586074337 Hnací pás 387,73 465,27 02
3 21 09 061 01 6 4014586074542 Upínací těleso sl 2.039,89 2.447,87 02
3 21 09 063 00 4 4014586074566 Upínací těleso 758,17 909,80 02
3 21 09 067 00 3 4014586074573 Upínací těleso 758,17 909,80 02
3 21 09 076 01 7 4014586074597 Upínací těleso 1.858,37 2.230,05 02
3 21 19 032 00 2 4014586074689 Boční rukojeť 162,99 195,59 02
3 21 19 047 00 4 4014586074801 Rukojěť 240,48 288,57 02
3 21 19 058 00 1 4014586074849 Rukojěť 331,54 397,85 02
3 21 19 078 02 4 4014586074962 Rukojeť sl 585,30 702,35 02
3 21 19 103 01 7 4014586215587 Rukojeť sl 741,81 890,17 02
3 21 19 106 00 3 4014586218625 Rukojěť 159,60 191,52 02
3 21 19 107 01 6 4014586222882 Rukojeť sl 128,42 154,10 02
3 21 19 113 01 6 4014586235264 Rukojeť sl 368,59 442,31 02
3 21 19 116 01 1 4014586267616 Oblouková rukojeť 1.070,57 1.284,69 02
3 21 19 117 01 5 4014586268125  Antivibrační rukojeť 894,92 1.073,91 02
3 21 19 118 01 3 4014586268132  Antivibrační rukojeť 894,92 1.073,91 02
3 21 19 119 01 7 4014586268149  Antivibrační rukojeť 894,92 1.073,91 02
3 21 19 124 01 0 4014586334783  Antivibrační rukojeť 222,57 267,09 02
3 21 23 002 00 6 4014586270906 Nastavovač kroutícího momentu 209,30 251,16 02
3 21 25 040 00 8 4014586075310 Závěsné zařízení 33,65 40,38 02
3 21 25 041 00 7 4014586075327 Závěsné zařízení 159,29 191,15 02
3 21 25 042 01 9 4014586075334 Závěsné zařízení 192,94 231,52 02
3 21 25 043 00 4 4014586075341 Třmen 179,35 215,23 02
3 21 25 046 00 9 4014586075365 Závěsné zařízení 340,80 408,97 02
3 21 25 050 00 7 4014586075396 Závěsné zařízení 254,68 305,61 02
3 21 25 054 00 1 4014586075433 Závěsné zařízení 242,95 291,54 02
3 21 25 056 00 8 4014586209807 Závěsné zařízení 262,09 314,50 02
3 21 25 058 00 0 4014586220765 Závesný třmen 338,95 406,74 02
3 21 26 060 00 0 4014586305455 Držák skrutek 1.163,80 1.396,56 02
3 21 27 003 03 5 4014586075594 Hloubkový doraz 1.922,27 2.306,73 02
3 21 27 005 02 1 4014586075617 Hloubkový doraz 848,93 1.018,71 02
3 21 27 021 03 6 4014586075761 Dorazová objímka sl 671,73 806,08 02
3 21 27 021 04 2 4014586075778 Dorazová objímka sl 408,72 490,46 02
3 21 27 021 06 1 4014586075792 Dorazová objímka sl 1.491,33 1.789,60 02
3 21 27 021 11 3 4014586250724 Dorazová objímka sl 643,02 771,63 02
3 21 27 021 12 9 4014586258669 Dorazová objímka sl 510,90 613,08 02
3 21 27 021 13 5 4014586262406 Dorazová objímka 405,32 486,39 02
3 21 27 021 15 0 4014586295343 Dorazová objímka sl 559,06 670,87 02
3 21 27 021 17 0 4014586295367 Hloubkový doraz sl 1.688,28 2.025,94 02
3 21 27 030 00 5 4014586075891 Dorazová objímka sl 1.544,12 1.852,94 02
3 21 27 032 00 7 4014586075907 Dorazová objímka sl 1.691,68 2.030,01 02
3 21 27 042 00 6 4014586075976 Dorazová objímka sl 329,69 395,63 02
3 21 27 043 00 0 4014586075983 Dorazová objímka sl 412,73 495,28 02
3 21 27 054 00 7 4014586076072 Dorazová objímka sl 1.088,17 1.305,80 02
3 21 27 054 01 6 4014586076089 Hloubkový doraz sl 2.507,26 3.008,71 02
3 21 27 057 00 8 4014586208831 Dorazová objímka sl 443,29 531,95 02
3 21 27 057 04 5 4014586264714 Dorazová objímka sl 921,78 1.106,13 02
3 21 27 059 00 0 4014586215594 Hloubkový doraz 59,89 71,87 02
3 21 27 060 01 1 4014586232409 Hloubkový doraz sl 748,91 898,69 02
3 21 27 065 00 0 4014586266060 Dorazová objímka sl 473,55 568,25 02
3 21 27 065 01 9 4014586266077 Hloubkový doraz sl 921,78 1.106,13 02
3 21 32 013 00 2 4014586076638 Tukový lis 238,63 286,35 02
3 21 32 020 12 9 4014586076706 Řezná pasta 354,08 424,89 02
3 21 32 022 00 7 4014586076713 Ruční čerpadlo 251,59 301,91 02
3 21 33 012 01 8 4014586076775 Dotahovací kříž 2.959,51 3.551,41 02
3 21 73 003 00 3 4014586265568 Pracovní rukavice malé, pár 1.811,14 2.173,37 02
3 21 73 004 00 1 4014586265575 Pracovní rukavice střední, pár 1.811,14 2.173,37 02
3 21 73 005 00 5 4014586265582 Pracovní rukavice velké, pár 1.811,14 2.173,37 02
3 21 74 002 00 6 4014586077208 Visící zámek 327,53 393,04 02
3 21 74 003 00 0 4014586077215 Ochranný kuš 246,03 295,24 02
3 21 74 004 01 7 4014586194837 Upínací popruh s hákem 884,12 1.060,94 02
3 21 74 006 00 5 4014586199641 Napínací ráčna s pásem 3.643,28 4.371,93 02
3 21 74 007 00 9 4014586214740 Napínací ráčna s pásem 435,27 522,32 02
3 21 74 008 00 7 4014586241890 Upínací pás 420,14 504,17 02
3 21 74 011 00 0 4014586319056 Ochranný kryt 158,05 189,67 02
3 21 74 013 01 0 4014586335773 Nádoba na třísky 459,96 551,96 02

172



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

3 26 07 055 01 3 4014586088570 Kroužek s dorazem sl 1.072,42 1.286,91 02
3 26 07 058 01 8 4014586088594 Kroužek s dorazem sl 525,41 630,49 02
3 26 07 062 02 2 4014586268064 Hloubkový doraz 542,08 650,49 02
3 26 07 062 04 0 4014586299198 Sada s hloubkovým dorazem 1.708,65 2.050,39 02
3 26 07 065 01 0 4014586290430 Hloubkový doraz 488,05 585,67 04
3 26 07 065 02 0 4014586290690 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli s hloubkovým dorazem 1.708,65 2.050,39 04
3 26 23 009 00 6 4014586200699 Redukční kroužky 795,21 954,25 02
3 26 23 010 00 8 4014586200422 Redukční kroužky 800,77 960,92 02
3 26 23 011 01 6 4014586200439 Redukční kroužky 968,08 1.161,70 02
3 26 23 012 01 9 4014586248776 Redukční kroužky 865,90 1.039,08 02
3 26 23 013 00 4 4014586248783 Redukční kroužky 676,98 812,37 02
3 27 14 035 01 6 4014586091914 Vodicí třmen 5.572,04 6.686,44 02
3 27 14 037 01 3 4014586091938 Upínací třmen sl 6.462,02 7.754,42 02
3 27 14 062 02 3 4014586092133 Opěra pro práci volně od ruky 5.170,73 6.204,87 02
3 27 14 071 01 3 4014586092201 Upínací čelist sl 975,49 1.170,59 02
3 27 14 084 00 8 4014586195872 Základová plechová deska 2.385,63 2.862,76 02
3 27 14 088 00 7 4014586200750 Ochrana před třískami 119,16 142,99 02
3 29 03 015 01 0 4014586095431 Prachový vak sl 589,62 707,54 02
3 30 01 038 01 3 4014586247977 Upínací šroub sl 126,88 152,25 02
3 30 21 025 00 2 4014586095493 Svorník se závitem 581,90 698,28 02
3 32 06 049 01 2 4014586096667 Nosník sl 7.230,99 8.677,19 02
3 32 06 049 02 8 4014586096674 Nosník sl 7.722,75 9.267,30 02
3 32 06 086 01 2 4014586248790 Držák 2.239,00 2.686,80 02
3 32 15 101 00 2 4014586202891 Upevňovací vřeteno 678,83 814,60 02
3 32 15 102 00 5 4014586202907 Křídlová matice s talířem 317,96 381,55 02
3 32 18 101 01 4 4014586200606 Páskový kartáč 328,77 394,52 02
3 39 01 021 01 1 4014586110165 Kufr na nářadí 1.364,45 1.637,34 02
3 39 01 022 01 4 4014586110202 Kufr na nářadí 1.253,63 1.504,36 02
3 39 01 022 03 6 4014586259871 Kufr na nářadí 1.833,68 2.200,41 02
3 39 01 031 00 1 4014586110233 Kufr na nářadí 1.881,84 2.258,20 02
3 39 01 032 01 3 4014586110257 Kufr na nářadí 1.292,84 1.551,40 02
3 39 01 045 01 8 4014586110387 Kufřík na nářadí sl 1.064,40 1.277,28 02
3 39 01 065 00 7 4014586110592 Kufr na nářadí 467,99 561,59 02
3 39 01 067 18 1 4014586202594 Kufřík na nářadí sl 868,37 1.042,05 02
3 39 01 073 01 3 4014586200002 Kufřík na nářadí sl 4.278,27 5.133,93 02
3 39 01 095 00 4 4014586237572 Taška s páskem 282,15 338,58 02
3 39 01 096 01 6 4014586242095 Kufřík na nářadí sl 4.784,23 5.741,08 02
3 39 01 100 02 0 4014586287980 Kufřík na nářadí sl pro jádrové vrtáky 479,41 575,29 02
3 39 01 102 00 6 4014586255200 Kufr na nářadí 707,85 849,42 02
3 39 01 103 00 0 4014586255217 Kufr na nářadí 707,85 849,42 02
3 39 01 107 01 8 4014586258331 Kufr na nářadí 1.305,49 1.566,59 02
3 39 01 108 01 6 4014586259888 Kufr na nářadí 1.258,88 1.510,65 02
3 39 01 111 01 1 4014586265094 Kufr na nářadí 1.404,89 1.685,87 02
3 39 01 111 02 7 4014586268200 Kufr na nářadí 1.353,96 1.624,75 02
3 39 01 112 01 4 4014586267142 Kufr na nářadí 1.926,60 2.311,92 02
3 39 01 112 02 0 4014586317939 Kufr na nářadí 2.115,52 2.538,63 02
3 39 01 115 00 1 4014586266909 Kufr na nářadí 522,01 626,41 02
3 39 01 116 01 0 4014586271545 Úložná bedna sl 2.589,38 3.107,25 02
3 39 01 118 01 0 4014586285474 Kufřík na nářadí sl 977,96 1.173,55 02
3 39 01 118 03 0 4014586285481 Systémový kufřík, bez náplně 1.114,41 1.337,29 04
3 39 01 118 17 0 4014586294179 Systémový kufřík, s náplní 3.421,32 4.105,59 04
3 39 01 118 20 0 4014586302775 Kufr na nářadí FSC 1.169,97 1.403,97 02
3 39 01 118 48 0 4014586317618 Kufr na nářadí 1.284,50 1.541,40 02
3 39 01 118 63 0 4014586335292 Kufřík na nářadí, AFSC 1.325,25 1.590,30 02
3 39 01 118 93 0 4014586334974 Kufr na nářadí 1.199,61 1.439,53 04
3 39 01 119 00 0 4014586285498 Box z plastu 104,65 125,58 02
3 39 01 121 02 0 4014586317946 Kufr 5.002,48 6.002,98 02
3 39 01 122 01 0 4014586308791 Kufřík skl. 1.662,35 1.994,82 02
3 39 01 124 00 0 4014586310930 Bedýnka 806,94 968,33 02
3 39 01 126 02 0 4014586332406 Kufr 2.193,93 2.632,72 02
3 39 01 127 02 0 4014586325859 Kufr 2.226,96 2.672,35 02
3 39 01 128 06 0 4014586331355 Kufr na nářadí 1.363,53 1.636,23 02
3 39 01 130 05 0 4014586333250 Kufr na nářadí 1.939,56 2.327,47 02
3 52 22 927 01 6 4014586217499 Doplňkový displej sady 1 30.180,67 36.216,81 04
3 90 00 000 44 4 4014586321288 Skrutka M6 x 30 29,94 35,93 06
3 90 00 000 48 5 4014586280219 Vodní nádrž 1.465,40 1.758,48 13
3 90 00 001 01 8 4014586321219 Držák GIM 2.534,74 3.041,68 06
3 90 00 001 03 1 4014586321226 Podložka pro profil 40 x 40, GIM 223,81 268,57 06
3 90 00 001 04 8 4014586321233 Skrutka M4 x 8 103,11 123,73 06
3 90 00 001 04 9 4014586321240 Držák kábla 25 x 25 samolepící 220,72 264,86 06
3 90 00 001 51 7 4014586297361 Úhlový přípravek GF75 3.253,39 3.904,07 13
3 90 00 001 70 1 4014586321257 Kabel s CEE zásuvkou 1.073,35 1.288,02 06
3 90 00 006 02 8 4014586321615 Skrutka 4,2 x 13 mm 103,11 123,73 06
4 02 01 096 00 0 4014586219530 Válcový kolík 13,27 15,93 02
4 02 01 097 00 4 4014586219547 Válcový kolík 16,67 20,00 02
4 06 11 009 01 9 4014586126760 Sada těsnicích kroužků 228,13 273,76 02
4 06 12 028 00 8 4014586127019 Kruhový těsnící kroužek 56,49 67,79 02
4 06 12 029 00 2 4014586127026 Kruhový těsnící kroužek 56,49 67,79 02

173



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

4 06 12 153 00 7 4014586219554 Kruhový těsnící kroužek 15,44 18,52 02
4 06 12 154 00 5 4014586219561 Kruhový těsnící kroužek 19,45 23,34 02
4 11 40 004 00 7 4014586128399 Spojka hadice 668,64 802,37 02
4 30 33 087 06 5 4014586225173 Sada upínacích šroubu 198,80 238,56 04
6 01 01 004 01 8 4014586164793 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 394,83 473,79 02
6 01 01 005 01 2 4014586164816 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 394,83 473,79 02
6 01 01 006 01 5 4014586164830 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 394,83 473,79 02
6 01 01 007 01 9 4014586164854 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 281,23 337,47 02
6 01 01 008 01 7 4014586164878 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 270,42 324,51 02
6 01 01 011 01 2 4014586164939 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 334,94 401,93 02
6 01 01 013 01 9 4014586164953 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 447,62 537,14 02
6 01 01 307 01 0 4014586165158 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 501,02 601,22 02
6 01 01 310 01 4 4014586165172 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 526,33 631,60 02
6 01 02 003 00 5 4014586165202 Utahovací nastavec Ø 7 mm s vnější plochou hranou 188,00 225,60 02
6 01 03 002 01 1 4014586165257 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 270,42 324,51 02
6 01 03 102 01 0 4014586165318 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 286,78 344,14 02
6 01 03 502 01 4 4014586165356 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 477,25 572,70 02
6 01 03 503 01 8 4014586165370 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 534,98 641,97 02
6 01 04 003 01 2 4014586165431 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 308,70 370,44 02
6 01 04 101 01 4 4014586165455 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 325,68 390,81 02
6 01 04 102 01 7 4014586165479 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 325,68 390,81 02
6 01 04 502 01 1 4014586165516 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 2 kusové balení 547,63 657,16 02
6 01 05 108 00 0 4014586165608 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 363,96 436,75 02
6 01 05 109 00 4 4014586165615 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 371,37 445,64 02
6 01 05 110 00 6 4014586165622 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 407,48 488,98 02
6 01 05 603 00 0 4014586165646 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 688,40 826,08 02
6 01 05 604 00 8 4014586165653 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 835,65 1.002,78 02
6 01 05 607 00 9 4014586165684 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 835,65 1.002,78 02
6 01 05 608 00 7 4014586165691 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 835,65 1.002,78 02
6 01 05 610 00 3 4014586165714 Vložka Ø 7 mm vnější plochá hrana 604,13 724,95 02
6 01 10 004 01 8 4014586165752 Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou 298,20 357,85 02
6 01 10 008 01 7 4014586165790 Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou 628,51 754,22 02
6 01 10 202 01 1 4014586165837 Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou 998,95 1.198,74 02
6 01 10 208 01 2 4014586165851 Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou 724,21 869,05 02
6 01 10 209 01 6 4014586165875 Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou 736,87 884,24 02
6 01 10 210 01 8 4014586165882 Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou 825,77 990,93 02
6 01 13 001 00 8 4014586165899 Držák Ø 7 mm s vnější plochou hranou 290,49 348,58 02
6 01 13 005 02 2 4014586216249 Prodloužení Ø 7 mm s vnější plochou hranou 1.292,53 1.551,03 02
6 01 19 008 00 4 4014586165936 Utahovák nástroj 544,86 653,83 02
6 01 19 009 00 8 4014586165943 Utahovák nástroj 544,86 653,83 02
6 01 19 010 00 0 4014586165950 Utahovák nástroj 544,86 653,83 02
6 01 19 011 00 9 4014586165967 Utahovák nástroj 544,86 653,83 02
6 05 02 008 00 8 4014586234953 Vložka ¼" vnější šestihran 2 kusové balení 116,07 139,29 02
6 05 03 002 01 7 4014586234892 Vložka ¼" vnější šestihran 2 kusové balení 181,21 217,45 02
6 05 03 003 01 1 4014586234908 Vložka ¼" vnější šestihran 2 kusové balení 181,21 217,45 02
6 05 03 005 01 3 4014586234915 Vložka ¼" vnější šestihran 2 kusové balení 181,21 217,45 02
6 05 03 306 00 8 4014586262772 Bit ¼" vnější šestihran 195,10 234,12 02
6 05 04 101 01 0 4014586234861 Vložka ¼" vnější šestihran 2 kusové balení 216,09 259,31 02
6 05 04 102 01 3 4014586234878 Vložka ¼" vnější šestihran 2 kusové balení 216,09 259,31 02
6 05 04 106 01 2 4014586234885 Vložka ¼" vnější šestihran 2 kusové balení 216,09 259,31 02
6 05 04 502 00 8 4014586262789 Bity ¼" vnější šestihran PZ2 195,10 234,12 02
6 05 05 003 00 0 4014586166216 Vložka ¼" vnější šestihran 343,58 412,30 02
6 05 05 007 00 9 4014586235080 Vložka ¼" vnější šestihran 430,95 517,13 02
6 05 05 009 00 1 4014586235103 Vložka ¼" vnější šestihran 430,95 517,13 02
6 05 05 010 00 3 4014586235110 Vložka ¼" vnější šestihran 448,23 537,88 02
6 05 05 011 00 2 4014586258676 Vložka ¼" vnější šestihran velikost 5,5 366,12 439,34 02
6 05 05 012 00 5 4014586258683 Vložka ¼" vnější šestihran velikost 1/4" 366,12 439,34 02
6 05 05 015 00 1 4014586258713 Vložka ¼" vnější šestihran velikost 8 366,12 439,34 02
6 05 05 201 00 8 4014586166247 Vložka ¼" vnější šestihran 448,85 538,62 02
6 05 05 203 00 5 4014586166261 Vložka ¼" vnější šestihran 448,85 538,62 02
6 05 05 206 00 0 4014586235028 Vložka ¼" vnější šestihran 554,73 665,68 02
6 05 05 210 00 8 4014586235066 Vložka ¼" vnější šestihran 653,21 783,85 02
6 05 05 212 00 0 4014586258751 Vložka ¼" vnější šestihran magn. velikost 1/4" 513,37 616,04 02
6 05 05 214 00 2 4014586258775 Vložka ¼" vnější šestihran magn. velikost 5/16 513,37 616,04 02
6 05 05 216 00 9 4014586258799 Vložka ¼" vnější šestihran magn. velikost 3/8" 560,29 672,35 02
6 05 10 004 00 5 4014586166322 Držák, vnější šestihran 275,36 330,43 02
6 05 10 011 00 9 4014586235141 Držák, vnější šestihran 476,63 571,96 02
6 05 10 201 00 5 4014586166346 Držák ¼" vnější šestihran magn. 1.267,83 1.521,40 02
6 05 10 211 00 4 4014586235127 Držák, vnější šestihran 137,68 165,22 02
6 05 10 212 00 7 4014586235134 Držák, vnější šestihran 192,32 230,78 02
6 05 10 213 02 6 4014586235172 Pouzdro Tek-Bit-Box 2.136,51 2.563,82 02
6 05 10 215 00 3 4014586258812 Držák, vnější šestihran 591,16 709,39 02
6 05 10 216 01 5 4014586260594 Pouzdro s bity 848,00 1.017,60 02
6 05 10 216 02 1 4014586260600 Pouzdro Tek-Bit-Box 2.136,51 2.563,82 02
6 05 10 216 03 7 4014586260617 Pouzdro s diamantovými bity 1.084,77 1.301,73 02
6 05 13 001 00 4 4014586166360 Držák ¼" vnější šestihran 409,03 490,83 02
6 05 22 002 00 9 4014586234977 Vložka ¼" vnější šestihran pro Torx 116,07 139,29 02
6 05 22 003 00 3 4014586234984 Vložka ¼" vnější šestihran pro Torx 116,07 139,29 02

174



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 05 22 005 00 5 4014586235004 Vložka ¼" vnější šestihran pro Torx 116,07 139,29 02
6 05 22 006 00 8 4014586235011 Vložka ¼" vnější šestihran pro Torx 116,07 139,29 02
6 05 23 004 00 2 4014586166377 Vložka pro šrouby s drážkou/křížovou drážkou 50,94 61,12 02
6 06 10 001 00 9 4014586166438 Držák 431,56 517,88 02
6 06 10 002 00 2 4014586166445 Držák 420,45 504,54 02
6 06 10 202 00 7 4014586166452 Držák 1.178,93 1.414,71 02
6 06 13 001 00 3 4014586166469 Dřík 417,05 500,46 02
6 07 03 002 00 6 4014586166704 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou 210,53 252,64 02
6 07 03 003 00 0 4014586166711 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou 241,71 290,05 02
6 07 03 004 00 8 4014586166728 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou 241,71 290,05 02
6 07 04 002 00 3 4014586166773 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou PZ 294,19 353,03 02
6 07 04 003 00 7 4014586166780 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou PZ 294,19 353,03 02
6 07 13 005 00 1 4014586166858 Dřík 448,85 538,62 02
6 07 13 008 00 6 4014586166872 Dřík 562,45 674,94 02
6 19 15 001 00 7 4014586166995 Přechodka 2.897,15 3.476,58 02
6 19 15 002 00 0 4014586167008 Přechodka 1.804,66 2.165,59 02
6 19 15 003 00 4 4014586254623 Adaptér sklíčidla 576,03 691,24 02
6 19 20 002 00 1 4014586167022 Čtyřhranné nástavce 4.609,51 5.531,41 02
6 19 20 003 00 5 4014586167039 Čtyřhranné nástavce 6.233,27 7.479,92 02
6 19 20 004 00 3 4014586167046 Čtyřhranné nástavce 4.609,51 5.531,41 02
6 20 05 002 00 6 4014586167053 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 265,79 318,95 02
6 20 05 004 00 8 4014586167077 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 258,38 310,06 02
6 20 05 006 00 5 4014586167091 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 250,05 300,06 02
6 20 05 010 00 3 4014586167138 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 273,82 328,58 02
6 20 05 012 00 5 4014586167152 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 284,31 341,18 02
6 20 05 018 00 6 4014586167206 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 284,93 341,92 02
6 20 05 105 00 1 4014586167213 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 300,37 360,44 02
6 20 05 108 00 6 4014586167244 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 296,04 355,25 02
6 20 05 110 00 2 4014586167251 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 300,37 360,44 02
6 20 05 605 00 8 4014586167275 Vložka šestihranného nástrčného klíče pro dřík 550,41 660,49 02
6 21 05 006 00 4 4014586167374 Vložky šestihranného zástrčného klíče pro stopku 279,99 335,99 02
6 21 05 011 00 1 4014586198439 Vložky šestihranného zástrčného klíče pro stopku 421,68 506,02 02
6 21 05 012 00 4 4014586167428 Vložky šestihranného zástrčného klíče pro stopku 361,49 433,79 02
6 21 05 014 00 6 4014586167435 Vložky šestihranného zástrčného klíče pro stopku 387,73 465,27 02
6 21 05 101 00 1 4014586167459 Vložky šestihranného zástrčného klíče pro stopku 371,67 446,01 02
6 21 05 102 00 4 4014586167466 Vložky šestihranného zástrčného klíče pro stopku 355,93 427,12 02
6 21 05 103 00 8 4014586167473 Vložky šestihranného zástrčného klíče pro stopku 355,93 427,12 02
6 21 05 602 00 1 4014586167503 Vložky šestihranného zástrčného klíče pro stopku 489,60 587,52 02
6 22 05 002 00 4 4014586167527 Nástavce nástrčných klíču 386,49 463,79 02
6 22 05 006 00 3 4014586167565 Nástavce nástrčných klíču 386,49 463,79 02
6 22 05 010 00 1 4014586198453 Nástavce nástrčných klíču 383,41 460,09 02
6 22 05 013 00 7 4014586167626 Nástavce nástrčných klíču 406,56 487,87 02
6 22 05 014 00 5 4014586167633 Nástavce nástrčných klíču 511,52 613,82 02
6 22 05 015 00 9 4014586198460 Nástavce nástrčných klíču 514,60 617,52 02
6 22 05 016 00 2 4014586167640 Nástavce nástrčných klíču 517,69 621,23 02
6 22 05 021 00 9 4014586167671 Nástavce nástrčných klíču 628,82 754,59 02
6 22 05 022 00 2 4014586167688 Nástavce nástrčných klíču 716,49 859,79 02
6 22 05 310 00 2 4014586198484 Nástavce nástrčných klíču 669,26 803,11 02
6 22 05 311 00 1 4014586167749 Nástavce nástrčných klíču 668,95 802,74 02
6 22 05 314 00 6 4014586167756 Nástavce nástrčných klíču 763,42 916,10 02
6 22 10 007 01 3 4014586167831 Vložka pro šrouby s drážkou 691,18 829,42 02
6 22 10 008 08 0 4014586167893 Vložka pro šrouby s drážkou 732,55 879,05 02
6 22 10 008 09 6 4014586167909 Vložka pro šrouby s drážkou 732,55 879,05 02
6 22 10 008 10 1 4014586167916 Vložka pro šrouby s drážkou 796,45 955,74 02
6 22 13 001 00 2 4014586167954 Prodloužení 609,68 731,62 02
6 22 19 002 06 3 4014586168005 Utahovací hlavice závitových tyčí 3.367,92 4.041,50 02
6 22 19 002 07 9 4014586168012 Utahovací hlavice závitových tyčí 3.504,36 4.205,23 02
6 22 19 002 09 1 4014586168036 Utahovací hlavice závitových tyčí 2.935,12 3.522,14 02
6 22 19 002 10 6 4014586168043 Utahovací hlavice závitových tyčí 2.935,12 3.522,14 02
6 22 19 002 12 1 4014586168067 Utahovací hlavice závitových tyčí 2.928,33 3.513,99 02
6 22 19 002 14 3 4014586168074 Utahovací hlavice závitových tyčí 2.935,12 3.522,14 02
6 24 05 015 00 7 4014586168197 Nástavce nástrčných klíču 708,16 849,79 02
6 24 05 018 00 2 4014586168203 Nástavce nástrčných klíču 756,93 908,32 02
6 24 05 019 00 6 4014586168210 Nástavce nástrčných klíču 771,13 925,36 02
6 24 05 319 00 7 4014586168371 Nástavce nástrčných klíču 1.475,28 1.770,33 02
6 24 13 002 00 3 4014586168470 Prodloužení 2.328,52 2.794,23 02
6 25 05 011 00 7 4014586168616 Nástavce nástrčných klíču 1.319,69 1.583,63 02
6 25 05 014 00 2 4014586168647 Nástavce nástrčných klíču 1.319,69 1.583,63 02
6 25 05 015 00 6 4014586168654 Nástavce nástrčných klíču 1.319,69 1.583,63 02
6 25 05 019 00 5 4014586168678 Nástavce nástrčných klíču 1.427,74 1.713,28 02
6 25 05 317 00 4 4014586168777 Nástavce nástrčných klíču 2.062,42 2.474,91 02
6 25 05 320 00 8 4014586168784 Nástavce nástrčných klíču 2.259,07 2.710,88 02
6 25 05 322 00 0 4014586168791 Nástavce nástrčných klíču 3.031,43 3.637,72 02
6 25 13 002 00 2 4014586168913 Prodloužení 3.476,89 4.172,27 02
6 25 13 003 00 6 4014586168920 Prodloužení 4.120,53 4.944,63 02
6 25 16 001 00 2 4014586168944 Kloub 4.450,53 5.340,63 02
6 27 11 001 00 2 4014586169033 Vložka pro šrouby s drážkou 115,15 138,17 02
6 27 11 002 00 5 4014586169040 Vložka pro šrouby s drážkou 125,95 151,14 02

175



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 27 11 007 00 8 4014586169088 Vložka pro šrouby s drážkou 147,25 176,70 02
6 27 11 022 00 3 4014586169163 Vložka pro šrouby s drážkou 162,07 194,48 02
6 27 11 117 00 6 4014586169217 Vložka pro šrouby s křížovou drážkou PZ 143,85 172,63 02
6 27 12 032 00 6 4014586235257 Bit ¼" vnější šestihran 131,51 157,81 02
6 27 12 108 02 4 4014586169590 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 192,32 230,78 02
6 27 12 109 02 8 4014586169620 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 192,32 230,78 02
6 27 12 109 03 4 4014586169637 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 208,68 250,42 02
6 27 12 110 02 0 4014586169651 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 192,32 230,78 02
6 27 12 111 02 9 4014586169675 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 255,91 307,09 02
6 27 12 112 02 2 4014586169705 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 255,91 307,09 02
6 27 12 113 02 6 4014586169736 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 255,91 307,09 02
6 27 12 114 02 4 4014586169750 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 669,57 803,48 02
6 27 12 116 02 1 4014586169774 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 731,93 878,31 02
6 27 12 303 01 3 4014586169811 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 484,66 581,59 02
6 27 12 315 01 4 4014586169880 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 714,64 857,57 02
6 27 12 319 01 3 4014586169934 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 429,71 515,65 02
6 27 12 320 01 5 4014586169941 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 543,93 652,72 02
6 27 12 509 01 6 4014586169972 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 384,64 461,57 02
6 27 12 708 01 1 4014586235226 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 230,91 277,09 02
6 27 12 709 01 5 4014586235233 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 230,91 277,09 02
6 27 12 710 01 7 4014586235240 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 230,91 277,09 02
6 27 12 712 01 9 4014586235202 Bity ¼" vnější šestihran 5 kusové balení 214,86 257,83 02
6 27 13 109 00 4 4014586170077 Šroubovací nástavce ⁵⁄₁₆" vnější šestihran 96,31 115,58 02
6 27 13 110 00 6 4014586170084 Šroubovací nástavce ⁵⁄₁₆" vnější šestihran 96,31 115,58 02
6 27 13 115 00 4 4014586170121 Bity ⁵⁄₁₆" vnější šestihran PZ 213,31 255,97 02
6 27 14 003 00 1 4014586170145 Vyměnitelné nástavce 208,68 250,42 02
6 27 14 004 00 9 4014586170152 Vyměnitelné nástavce 208,68 250,42 02
6 27 14 005 00 3 4014586170169 Vyměnitelné nástavce 256,22 307,47 02
6 27 14 006 00 6 4014586170176 Vyměnitelné nástavce 256,22 307,47 02
6 29 01 002 00 4 4014586172071 Otevřený klíč velikost 8 146,02 175,22 02
6 29 01 003 00 8 4014586172088 Otevřený klíč velikost 9 146,02 175,22 02
6 29 01 004 00 6 4014586172095 Otevřený klíč velikost 10 59,89 71,87 02
6 29 01 007 00 7 4014586172125 Otevřený klíč velikost 13 146,02 175,22 02
6 29 01 008 00 5 4014586172132 Otevřený klíč velikost 14 46,92 56,31 02
6 29 01 009 00 9 4014586172149 Otevřený klíč velikost 19 146,02 175,22 02
6 29 01 010 00 1 4014586172156 Otevřený klíč velikost 22 146,02 175,22 02
6 29 01 011 00 0 4014586172163 Otevřený klíč velikost 24 146,02 175,22 02
6 29 01 012 00 3 4014586172170 Otevřený klíč velikost 27 146,02 175,22 02
6 29 01 013 00 7 4014586172187 Otevřený klíč velikost 30 146,02 175,22 02
6 29 01 016 00 2 4014586172217 Otevřený klíč velikost 46 411,19 493,43 02
6 29 03 002 00 9 4014586172255 Otevřený klíč velikost 17 146,02 175,22 02
6 29 03 011 00 5 4014586172316 Otevřený klíč velikost 17 68,22 81,87 02
6 29 04 003 00 0 4014586172347 Otevřený klíč 19 x 22 146,02 175,22 02
6 29 06 009 00 7 4014586172415 Nástrčný klíč velikost 8 81,50 97,80 02
6 29 06 013 00 5 4014586226101 Nástrčný klíč velikost 46 1.074,28 1.289,13 02
6 29 07 004 00 5 4014586172446 Klíč s čepy velikost 6 42,29 50,75 02
6 29 07 006 00 2 4014586172453 Klíč s čepy velikost 8 42,29 50,75 02
6 29 07 010 00 0 4014586172477 Klíč s čepy velikost 4 42,29 50,75 02
6 29 07 011 00 9 4014586172484 Klíč s čepy velikost 5 42,29 50,75 02
6 29 07 013 00 6 4014586172491 Klíč s čepy velikost 3 42,29 50,75 02
6 29 07 015 00 8 4014586172514 Klíč s čepy velikost 2.5 42,29 50,75 02
6 29 07 017 00 5 4014586172521 Klíč s čepy velikost 4.5 130,89 157,07 02
6 29 07 023 00 5 4014586172545 Klíč s čepy velikost 4 42,29 50,75 02
6 29 07 029 00 6 4014586172590 Klíč s čepy velikost 2 42,29 50,75 02
6 29 07 030 00 8 4014586172606 Klíč s čepy velikost 8 85,20 102,24 02
6 29 07 034 00 2 4014586218618 Nástrčný klíč velikost 4 42,29 50,75 02
6 29 07 036 00 9 4014586253541 Klíč s čepy T20 100,94 121,13 02
6 29 07 037 00 3 4014586249728 Klíč s čepy 51,86 62,23 02
6 29 10 007 00 7 4014586172705 Klíč na matice se dvěma dírami 428,48 514,17 02
6 29 10 008 00 5 4014586172712 Klíč na matice se dvěma dírami 498,24 597,89 02
6 29 10 022 00 2 4014586172736 Klíč na matice se dvěma dírami 66,99 80,39 02
6 29 10 023 00 6 4014586172743 Klíč na matice se dvěma dírami 70,07 84,09 02
6 29 10 029 00 7 4014586172798 Klíč na matice se dvěma dírami 469,53 563,44 02
6 29 10 031 00 8 4014586172811 Klíč na matice se dvěma dírami 226,28 271,53 02
6 29 11 004 00 5 4014586172828 Očkový klíč velikost 32 115,45 138,54 02
6 29 11 010 00 0 4014586220772 Očkový klíč 17 x 19 419,21 503,06 02
6 29 12 001 00 4 4014586266107 Šroubovák 357,17 428,60 02
6 29 13 004 00 0 4014586172859 Přídržný kolík 94,46 113,35 02
6 29 13 020 00 4 4014586172927 Přídržný kolík 16,98 20,37 02
6 29 13 021 00 3 4014586208688 Přídržný kolík 79,95 95,94 02
6 29 14 001 00 2 4014586172934 Klíč ke sklíčidlu 114,22 137,06 02
6 29 14 002 00 5 4014586172941 Klíč ke sklíčidlu 54,64 65,57 02
6 29 14 004 00 7 4014586172958 Klíč ke sklíčidlu 105,88 127,06 02
6 29 14 005 00 1 4014586172965 Klíč ke sklíčidlu 286,16 343,40 02
6 29 14 010 01 1 4014586173009 Klíč ke sklíčidlu sl 61,74 74,09 02
6 29 14 011 00 1 4014586173016 Klíč ke sklíčidlu 170,09 204,11 02
6 29 14 012 00 4 4014586173023 Klíč ke sklíčidlu 279,37 335,25 02
6 31 06 016 01 0 4014586271767 Nástavec 100 mm QI 1.917,64 2.301,17 02

176



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 06 017 01 0 4014586335063 Prodloužení QIP 100 mm 1.861,77 2.234,12 02
6 31 11 009 01 0 4014586326597 Šroubovitý vrták D10 HSS QI 613,39 736,06 02
6 31 11 010 01 0 4014586326603 Šroubovitý vrták D10.2 HSS QI 613,39 736,06 02
6 31 11 011 01 0 4014586326610 Šroubovitý vrták D11 HSS QI 613,39 736,06 02
6 31 11 012 01 0 4014586326627 Šroubovitý vrták D12 HSS QI 613,39 736,06 02
6 31 11 013 01 0 4014586326634 Šroubovitý vrták D13 HSS QI 645,49 774,59 02
6 31 11 014 01 0 4014586326641 Šroubovitý vrták D14 HSS QI 710,01 852,01 02
6 31 11 015 01 0 4014586326658 Šroubovitý vrták D15 HSS QI 774,53 929,43 02
6 31 11 016 01 0 4014586326665 Šroubovitý vrták D15.5 HSS QI 806,94 968,33 02
6 31 14 038 01 0 4014586331027 Středicí vrták, dlouhý 370,44 444,53 02
6 31 14 038 02 0 4014586332796 Středicí vrták dlouhý, 5ks balení 1.666,98 2.000,38 02
6 31 27 001 01 5 4014586176130 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 18 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 002 01 8 4014586176147 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 20 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 003 01 2 4014586176154 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 22 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 004 01 0 4014586176161 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 25 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 005 01 4 4014586176178 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 26 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 006 01 7 4014586176185 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 28 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 007 01 1 4014586176192 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 30 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 008 01 9 4014586176208 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 32 M18 x 6 P 1,5 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 009 01 3 4014586176215 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 34 M18 x 6 P 1,5 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 010 01 5 4014586176222 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 35 M18 x 6 P 1,5 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 011 01 4 4014586176239 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 38 M18 x 6 P 1,5 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 012 01 7 4014586176246 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 40 M18 x 6 P 1,5 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 013 01 1 4014586176253 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 42 M18 x 6 P 1,5 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 014 01 9 4014586176260 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 43 M18 x 6 P 1,5 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 015 01 3 4014586176277 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 45 M18 x 6 P 1,5 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 016 01 6 4014586176284 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 48 M18 x 6 P 1,5 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 017 01 0 4014586176291 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 50 M18 x 6 P 1,5 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 018 01 8 4014586176307 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 52 M18 x 6 P 1,5 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 019 01 2 4014586176314 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 19 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 020 01 4 4014586176321 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 21 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 021 01 3 4014586176338 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 23 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 022 01 6 4014586176345 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 24 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 023 01 0 4014586176352 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 27 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 024 01 8 4014586176369 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 29 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 025 01 2 4014586176376 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 31 M18 x 6 P 1,5 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 026 01 5 4014586176383 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 33 M18 x 6 P 1,5 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 027 01 9 4014586176390 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 36 M18 x 6 P 1,5 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 028 01 7 4014586176406 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 37 M18 x 6 P 1,5 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 029 01 1 4014586176413 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 39 M18 x 6 P 1,5 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 030 01 3 4014586176420 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 41 M18 x 6 P 1,5 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 031 01 2 4014586176437 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 44 M18 x 6 P 1,5 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 032 01 5 4014586176444 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 46 M18 x 6 P 1,5 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 033 01 9 4014586176451 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 47 M18 x 6 P 1,5 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 034 01 7 4014586176468 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 49 M18 x 6 P 1,5 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 035 01 1 4014586176475 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 51 M18 x 6 P 1,5 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 036 01 4 4014586192369 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 53 M18 x 6 P 1,5 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 037 01 8 4014586192376 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 54 M18 x 6 P 1,5 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 038 01 6 4014586192383 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 55 M18 x 6 P 1,5 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 039 01 0 4014586192390 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 56 M18 x 6 P 1,5 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 040 01 2 4014586192406 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 57 M18 x 6 P 1,5 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 041 01 1 4014586192413 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 58 M18 x 6 P 1,5 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 042 01 4 4014586200941 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 12 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 043 01 8 4014586200958 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 13 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 044 01 6 4014586200965 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 14 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 045 01 0 4014586200972 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 15 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 046 01 3 4014586200989 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 16 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 047 01 7 4014586200996 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 17 M18 x 6 P 1,5 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 048 01 5 4014586212722 Jádrový vrták HM „S“ Ø 33 M18 x 6 P 1,5 3.711,50 4.453,80 02
6 31 27 049 01 9 4014586223179 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 59 M18 x 6 P 1,5 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 050 01 1 4014586223186 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 60 M18 x 6 P 1,5 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 051 01 0 4014586223193 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 61 M18 x 6 P 1,5 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 052 01 3 4014586223209 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 62 M18 x 6 P 1,5 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 053 01 7 4014586223216 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 63 M18 x 6 P 1,5 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 054 01 5 4014586223223 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 64 M18 x 6 P 1,5 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 055 01 9 4014586223230 Jádrový vrták HM Ultra50 Ø 65 M18 x 6 P 1,5 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 056 01 2 4014586227306 Jádrový vrták HM „S“ Ø 24 M18 x 6 P 1,5 3.711,50 4.453,80 02
6 31 27 057 01 6 4014586227313 Jádrový vrták HM „S“ Ø 26 M18 x 6 P 1,5 3.711,50 4.453,80 02
6 31 27 058 01 4 4014586227320 Jádrový vrták HM „S“ Ø 30 M18 x 6 P 1,6 3.711,50 4.453,80 02
6 31 27 059 01 8 4014586227337 Jádrový vrták HM „S“ Ø 32 M18 x 6 P 1,7 3.734,96 4.481,95 02
6 31 27 060 01 0 4014586227344 Jádrový vrták HM „S“ Ø 36 M18 x 6 P 1,8 4.411,01 5.293,22 02
6 31 27 061 01 9 4014586229447 Jádrový vrták Ø 90 8.609,64 10.331,57 02
6 31 27 086 01 9 4014586239996 Jádrový vrták HM Ultra Ø 12/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 087 01 3 4014586240008 Jádrový vrták HM Ultra Ø 13/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 088 01 1 4014586240015 Jádrový vrták HM Ultra Ø 14/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 088 03 0 4014586281599 Sada jádrových vrtáků FEIN HM Ultra QI 14,18,22,32 mm 5.532,52 6.639,03 02
6 31 27 089 01 5 4014586240022 Jádrový vrták HM Ultra Ø 15/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 090 01 7 4014586240039 Jádrový vrták HM Ultra Ø 16/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02

177



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 27 091 01 6 4014586240046 Jádrový vrták HM Ultra Ø 17/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 092 01 9 4014586240053 Jádrový vrták HM Ultra Ø 18/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 093 01 3 4014586240060 Jádrový vrták HM Ultra Ø 19/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 094 01 1 4014586240077 Jádrový vrták HM Ultra Ø 20/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 095 01 5 4014586240084 Jádrový vrták HM Ultra Ø 21/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 096 01 8 4014586240091 Jádrový vrták HM Ultra Ø 22/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 097 01 2 4014586240107 Jádrový vrták HM Ultra Ø 23/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 098 01 0 4014586240114 Jádrový vrták HM Ultra Ø 24/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 099 01 4 4014586240121 Jádrový vrták HM Ultra Ø 25/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 100 01 5 4014586240138 Jádrový vrták HM Ultra Ø 26/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 101 01 4 4014586240145 Jádrový vrták HM Ultra Ø 27/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 102 01 7 4014586240152 Jádrový vrták HM Ultra Ø 28/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 103 01 1 4014586240169 Jádrový vrták HM Ultra Ø 29/35 HM QI 1.443,79 1.732,55 02
6 31 27 104 01 9 4014586240176 Jádrový vrták HM Ultra Ø 30/35 HM QI 1.443,79 1.732,55 02
6 31 27 105 01 3 4014586240183 Jádrový vrták HM Ultra Ø 31/35 HM QI 1.443,79 1.732,55 02
6 31 27 106 01 6 4014586240190 Jádrový vrták HM Ultra Ø 32/35 HM QI 1.443,79 1.732,55 02
6 31 27 107 01 0 4014586240206 Jádrový vrták HM Ultra Ø 33/35 HM QI 1.443,79 1.732,55 02
6 31 27 108 01 8 4014586240213 Jádrový vrták HM Ultra Ø 34/35 HM QI 1.443,79 1.732,55 02
6 31 27 109 01 2 4014586240220 Jádrový vrták HM Ultra Ø 35/35 HM QI 1.443,79 1.732,55 02
6 31 27 110 01 4 4014586240237 Jádrový vrták HM Ultra Ø 36/35 HM QI 1.671,61 2.005,93 02
6 31 27 111 01 3 4014586240244 Jádrový vrták HM Ultra Ø 37/35 HM QI 1.671,61 2.005,93 02
6 31 27 112 01 6 4014586240251 Jádrový vrták HM Ultra Ø 38/35 HM QI 1.671,61 2.005,93 02
6 31 27 113 01 0 4014586240268 Jádrový vrták HM Ultra Ø 39/35 HM QI 1.671,61 2.005,93 02
6 31 27 114 01 8 4014586240275 Jádrový vrták HM Ultra Ø 40/35 HM QI 1.671,61 2.005,93 02
6 31 27 115 01 2 4014586240282 Jádrový vrták HM Ultra Ø 41/35 HM QI 1.975,37 2.370,45 02
6 31 27 116 01 5 4014586240299 Jádrový vrták HM Ultra Ø 42/35 HM QI 1.975,37 2.370,45 02
6 31 27 117 01 9 4014586240305 Jádrový vrták HM Ultra Ø 43/35 HM QI 1.975,37 2.370,45 02
6 31 27 118 01 7 4014586240312 Jádrový vrták HM Ultra Ø 44/35 HM QI 1.975,37 2.370,45 02
6 31 27 119 01 1 4014586240329 Jádrový vrták HM Ultra Ø 45/35 HM QI 1.975,37 2.370,45 02
6 31 27 120 01 3 4014586240336 Jádrový vrták HM Ultra Ø 46/35 HM QI 2.204,12 2.644,94 02
6 31 27 121 01 2 4014586240343 Jádrový vrták HM Ultra Ø 47/35 HM QI 2.204,12 2.644,94 02
6 31 27 122 01 5 4014586240350 Jádrový vrták HM Ultra Ø 48/35 HM QI 2.204,12 2.644,94 02
6 31 27 123 01 9 4014586240367 Jádrový vrták HM Ultra Ø 49/35 HM QI 2.204,12 2.644,94 02
6 31 27 124 01 7 4014586240374 Jádrový vrták HM Ultra Ø 50/35 HM QI 2.204,12 2.644,94 02
6 31 27 125 01 1 4014586240381 Jádrový vrták HM Ultra Ø 51/35 HM QI 2.435,03 2.922,03 02
6 31 27 126 01 4 4014586240398 Jádrový vrták HM Ultra Ø 52/35 HM QI 2.435,03 2.922,03 02
6 31 27 127 01 8 4014586240404 Jádrový vrták HM Ultra Ø 53/35 HM QI 2.435,03 2.922,03 02
6 31 27 128 01 6 4014586240411 Jádrový vrták HM Ultra Ø 54/35 HM QI 2.435,03 2.922,03 02
6 31 27 129 01 0 4014586240428 Jádrový vrták HM Ultra Ø 55/35 HM QI 2.435,03 2.922,03 02
6 31 27 130 01 2 4014586240435 Jádrový vrták HM Ultra Ø 56/35 HM QI 2.539,98 3.047,98 02
6 31 27 131 01 1 4014586240442 Jádrový vrták HM Ultra Ø 57/35 HM QI 2.539,98 3.047,98 02
6 31 27 132 01 4 4014586240459 Jádrový vrták HM Ultra Ø 58/35 HM QI 2.539,98 3.047,98 02
6 31 27 133 01 8 4014586240466 Jádrový vrták HM Ultra Ø 59/35 HM QI 2.539,98 3.047,98 02
6 31 27 134 01 6 4014586240473 Jádrový vrták HM Ultra Ø 60/35 HM QI 2.539,98 3.047,98 02
6 31 27 135 01 0 4014586240480 Jádrový vrták HM Ultra Ø 61/35 HM QI 2.872,76 3.447,31 02
6 31 27 136 01 3 4014586240497 Jádrový vrták HM Ultra Ø 62/35 HM QI 2.872,76 3.447,31 02
6 31 27 137 01 7 4014586240503 Jádrový vrták HM Ultra Ø 63/35 HM QI 2.872,76 3.447,31 02
6 31 27 138 01 5 4014586240510 Jádrový vrták HM Ultra Ø 64/35 HM QI 2.872,76 3.447,31 02
6 31 27 139 01 9 4014586240527 Jádrový vrták HM Ultra Ø 65/35 HM QI 2.872,76 3.447,31 02
6 31 27 140 01 1 4014586241210 Jádrový vrták HSS DurA Ø 12/35 HSS D QI 1.056,99 1.268,39 02
6 31 27 141 01 0 4014586241227 Jádrový vrták HSS DurA Ø 13/35 HSS D QI 1.056,99 1.268,39 02
6 31 27 142 01 3 4014586241234 Jádrový vrták HSS DurA Ø 14/35 HSS D QI 1.065,94 1.279,13 02
6 31 27 142 02 9 4014586251851 Sada jádrových vrtáků HSS QI 6.645,38 7.974,46 02
6 31 27 143 01 7 4014586241241 Jádrový vrták HSS DurA Ø 15/35 HSS D QI 1.074,58 1.289,50 02
6 31 27 144 01 5 4014586241258 Jádrový vrták HSS DurA Ø 16/35 HSS D QI 1.089,09 1.306,91 02
6 31 27 145 01 9 4014586241265 Jádrový vrták HSS DurA Ø 17/35 HSS D QI 1.101,44 1.321,73 02
6 31 27 146 01 2 4014586241272 Jádrový vrták HSS DurA Ø 18/35 HSS D QI 1.119,96 1.343,96 02
6 31 27 147 01 6 4014586241289 Jádrový vrták HSS DurA Ø 19/35 HSS D QI 1.132,00 1.358,40 02
6 31 27 148 01 4 4014586241296 Jádrový vrták HSS DurA Ø 20/35 HSS D QI 1.143,12 1.371,74 02
6 31 27 149 01 8 4014586241302 Jádrový vrták HSS DurA Ø 21/35 HSS D QI 1.164,11 1.396,93 02
6 31 27 150 01 0 4014586241319 Jádrový vrták HSS DurA Ø 22/35 HSS D QI 1.285,74 1.542,88 02
6 31 27 151 01 9 4014586241326 Jádrový vrták HSS DurA Ø 23/35 HSS D QI 1.357,97 1.629,57 02
6 31 27 152 01 2 4014586241333 Jádrový vrták HSS DurA Ø 24/35 HSS D QI 1.399,95 1.679,95 02
6 31 27 153 01 6 4014586241340 Jádrový vrták HSS DurA Ø 25/35 HSS D QI 1.482,69 1.779,22 02
6 31 27 154 01 4 4014586241357 Jádrový vrták HSS DurA Ø 26/35 HSS D QI 1.482,69 1.779,22 02
6 31 27 155 01 8 4014586241364 Jádrový vrták HSS DurA Ø 27/35 HSS D QI 1.508,93 1.810,71 02
6 31 27 156 01 1 4014586241371 Jádrový vrták HSS DurA Ø 28/35 HSS D QI 1.536,40 1.843,68 02
6 31 27 157 01 5 4014586241388 Jádrový vrták HSS DurA Ø 29/35 HSS D QI 1.549,37 1.859,24 02
6 31 27 158 01 3 4014586241395 Jádrový vrták HSS DurA Ø 30/35 HSS D QI 1.597,52 1.917,03 02
6 31 27 160 01 9 4014586241418 Jádrový vrták HSS DurA Ø 32/35 HSS D QI 1.633,95 1.960,74 02
6 31 27 194 01 0 4014586244440 Jádrový vrták HSS Prima Ø 12/35 HSS CO5 QI 889,36 1.067,24 02
6 31 27 195 01 4 4014586244457 Jádrový vrták HSS Prima Ø 13/35 HSS CO5 QI 889,36 1.067,24 02
6 31 27 196 01 7 4014586244464 Jádrový vrták HSS Prima Ø 14/35 HSS CO5 QI 896,46 1.075,76 02
6 31 27 197 01 1 4014586244471 Jádrový vrták HSS Prima Ø 15/35 HSS CO5 QI 904,18 1.085,02 02
6 31 27 198 01 9 4014586244488 Jádrový vrták HSS Prima Ø 16/35 HSS CO5 QI 916,22 1.099,47 02
6 31 27 199 01 3 4014586244495 Jádrový vrták HSS Prima Ø 17/35 HSS CO5 QI 926,72 1.112,06 02
6 31 27 200 01 1 4014586244501 Jádrový vrták HSS Prima Ø 18/35 HSS CO5 QI 942,15 1.130,58 02
6 31 27 201 01 0 4014586244518 Jádrový vrták HSS Prima Ø 19/35 HSS CO5 QI 952,65 1.143,18 02

178



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 27 202 01 3 4014586244525 Jádrový vrták HSS Prima Ø 20/35 HSS CO5 QI 962,22 1.154,66 02
6 31 27 203 01 7 4014586244532 Jádrový vrták HSS Prima Ø 21/35 HSS CO5 QI 979,81 1.175,78 02
6 31 27 204 01 5 4014586244549 Jádrový vrták HSS Prima Ø 22/35 HSS CO5 QI 1.081,99 1.298,39 02
6 31 27 205 01 9 4014586244556 Jádrový vrták HSS Prima Ø 23/35 HSS CO5 QI 1.142,81 1.371,37 02
6 31 27 206 01 2 4014586244563 Jádrový vrták HSS Prima Ø 24/35 HSS CO5 QI 1.178,93 1.414,71 02
6 31 27 207 01 6 4014586244570 Jádrový vrták HSS Prima Ø 25/35 HSS CO5 QI 1.248,07 1.497,69 02
6 31 27 208 01 4 4014586244587 Jádrový vrták HSS Prima Ø 26/35 HSS CO5 QI 1.248,07 1.497,69 02
6 31 27 209 01 8 4014586244594 Jádrový vrták HSS Prima Ø 27/35 HSS CO5 QI 1.270,92 1.525,10 02
6 31 27 210 01 0 4014586244600 Jádrový vrták HSS Prima Ø 28/35 HSS CO5 QI 1.293,14 1.551,77 02
6 31 27 212 01 2 4014586244624 Jádrový vrták HSS Prima Ø 30/35 HSS CO5 QI 1.344,70 1.613,64 02
6 31 27 214 01 4 4014586244648 Jádrový vrták HSS Prima Ø 32/35 HSS CO5 QI 1.374,95 1.649,94 02
6 31 27 238 01 1 4014586252469 Jádrový vrták HM Ultra Ø 15.5/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 239 01 5 4014586252476 Jádrový vrták HM Ultra Ø 17.5/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 240 01 7 4014586252483 Jádrový vrták HM Ultra Ø 19.5/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 241 01 6 4014586252490 Jádrový vrták HM Ultra Ø 26.5/35 HM QI 1.254,56 1.505,47 02
6 31 27 276 01 0 4014586272122 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 12/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 277 01 0 4014586272139 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 13/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 278 01 0 4014586272146 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 14/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 279 01 0 4014586272153 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 15/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 280 01 0 4014586272160 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 16/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 281 01 0 4014586272177 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 17/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 282 01 0 4014586272184 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 18/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 283 01 0 4014586272191 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 19/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 284 01 0 4014586272207 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 20/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 285 01 0 4014586272214 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 21/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 286 01 0 4014586272221 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 22/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 287 01 0 4014586272238 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 23/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 288 01 0 4014586272245 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 24/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 289 01 0 4014586272252 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 25/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 290 01 0 4014586272269 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 26/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 291 01 0 4014586272276 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 27/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 292 01 0 4014586272283 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 28/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 293 01 0 4014586272290 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 29/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 294 01 0 4014586272306 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 30/50 1.353,96 1.624,75 02
6 31 27 295 01 0 4014586272313 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 31/50 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 296 01 0 4014586272320 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 32/50 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 297 01 0 4014586272337 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 33/50 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 298 01 0 4014586272344 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 34/50 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 299 01 0 4014586272351 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 35/50 1.513,25 1.815,90 02
6 31 27 300 01 0 4014586272368 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 36/50 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 301 01 0 4014586272375 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 37/50 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 302 01 0 4014586272382 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 38/50 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 303 01 0 4014586272399 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 39/50 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 304 01 0 4014586272405 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 40/50 1.752,18 2.102,62 02
6 31 27 305 01 0 4014586272412 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 41/50 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 306 01 0 4014586272429 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 42/50 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 307 01 0 4014586272436 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 43/50 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 308 01 0 4014586272443 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 44/50 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 309 01 0 4014586272450 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 45/50 2.069,22 2.483,06 02
6 31 27 310 01 0 4014586272467 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 46/50 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 311 01 0 4014586272474 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 47/50 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 312 01 0 4014586272481 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 48/50 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 313 01 0 4014586272498 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 49/50 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 314 01 0 4014586272504 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 50/50 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 315 01 0 4014586272511 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 51/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 316 01 0 4014586272528 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 52/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 317 01 0 4014586272535 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 53/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 318 01 0 4014586272542 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 54/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 319 01 0 4014586272559 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 55/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 320 01 0 4014586272566 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 56/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 321 01 0 4014586272573 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 57/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 322 01 0 4014586272580 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 58/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 323 01 0 4014586272597 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 59/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 324 01 0 4014586272603 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 60/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 325 01 0 4014586272610 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 61/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 326 01 0 4014586272627 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 62/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 327 01 0 4014586272634 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 63/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 328 01 0 4014586272641 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 64/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 329 01 0 4014586272658 Jádrový vrták HM Ultra50 Weldon Ø 65/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 330 01 0 4014586279732 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 50/50 2.310,31 2.772,37 02
6 31 27 331 01 0 4014586279749 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 51/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 332 01 0 4014586279756 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 52/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 333 01 0 4014586279763 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 53/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 334 01 0 4014586279770 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 54/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 335 01 0 4014586279787 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 55/50 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 336 01 0 4014586279794 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 56/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 337 01 0 4014586279800 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 57/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 338 01 0 4014586279817 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 58/50 2.660,69 3.192,82 02

179



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 27 339 01 0 4014586279824 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 59/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 340 01 0 4014586279831 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 60/50 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 341 01 0 4014586279848 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 61/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 342 01 0 4014586279855 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 62/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 343 01 0 4014586279862 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 63/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 344 01 0 4014586279879 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 64/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 345 01 0 4014586279886 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 65/50 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 346 01 0 4014586279893 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 66/50 3.454,04 4.144,85 02
6 31 27 347 01 0 4014586279909 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 67/50 3.454,04 4.144,85 02
6 31 27 348 01 0 4014586279916 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 68/50 3.454,04 4.144,85 02
6 31 27 349 01 0 4014586279923 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 69/50 3.454,04 4.144,85 02
6 31 27 350 01 0 4014586279930 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 70/50 3.814,61 4.577,53 02
6 31 27 351 01 0 4014586279947 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 71/50 3.850,72 4.620,87 02
6 31 27 352 01 0 4014586279954 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 72/50 3.886,84 4.664,21 02
6 31 27 353 01 0 4014586279961 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 73/50 3.922,96 4.707,55 02
6 31 27 354 01 0 4014586279978 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 74/50 3.959,08 4.750,89 02
6 31 27 355 01 0 4014586279985 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 75/50 3.994,89 4.793,86 02
6 31 27 383 01 0 4014586286686 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1/2" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 384 01 0 4014586286693 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 9/16" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 384 02 0 4014586287966 Sada jádrových vrtáků FEIN HM Ultra2" QI 6.168,44 7.402,13 02
6 31 27 385 01 0 4014586286709 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 5/8" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 386 01 0 4014586286716 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 11/16" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 387 01 0 4014586286723 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 3/4" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 388 01 0 4014586286730 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 13/16" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 389 01 0 4014586286747 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 7/8" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 390 01 0 4014586286754 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 15/16" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 391 01 0 4014586286761 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 392 01 0 4014586286778 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 1/16" 1.450,58 1.740,70 02
6 31 27 393 01 0 4014586286785 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 1/8" 1.621,29 1.945,55 02
6 31 27 394 01 0 4014586286792 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 3/16" 1.621,29 1.945,55 02
6 31 27 395 01 0 4014586286808 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 1/4" 1.621,29 1.945,55 02
6 31 27 396 01 0 4014586286815 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 5/16" 1.621,29 1.945,55 02
6 31 27 397 01 0 4014586286822 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 3/8" 1.621,29 1.945,55 02
6 31 27 398 01 0 4014586286839 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 7/16" 1.877,20 2.252,65 02
6 31 27 399 01 0 4014586286846 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 1/2" 1.877,20 2.252,65 02
6 31 27 400 01 0 4014586286853 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 9/16" 1.877,20 2.252,65 02
6 31 27 401 01 0 4014586286860 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 5/8" 2.217,08 2.660,50 02
6 31 27 402 01 0 4014586286877 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 11/16" 2.217,08 2.660,50 02
6 31 27 403 01 0 4014586286884 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 3/4" 2.217,08 2.660,50 02
6 31 27 404 01 0 4014586286891 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 1 13/16" 2.475,47 2.970,56 02
6 31 27 405 01 0 4014586286907 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 7/8" 2.475,47 2.970,56 02
6 31 27 406 01 0 4014586286914 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 1 15/16" 2.475,47 2.970,56 02
6 31 27 407 01 0 4014586286921 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 2" 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 408 01 0 4014586286938 Jádrový vrták HM-Ultra2" Ø 2 1/16" 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 411 01 0 4014586288017 Jádrový vrták HSS Prima1" Ø 9/16"/1" 914,37 1.097,24 02
6 31 27 411 02 0 4014586287973 Sada jádrových vrtáků HSS Prima1" QI 4.149,55 4.979,45 02
6 31 27 412 01 0 4014586288024 Jádrový vrták HSS Prima1" Ø 5/8"/1" 951,41 1.141,70 02
6 31 27 413 01 0 4014586288031 Jádrový vrták HSS Prima1" Ø 11/16"/1" 999,57 1.199,48 02
6 31 27 414 01 0 4014586288048 Jádrový vrták HSS Prima1" Ø 3/4"/1" 1.060,38 1.272,46 02
6 31 27 415 01 0 4014586288055 Jádrový vrták HSS Prima1" Ø 13/16"/1" 1.121,51 1.345,81 02
6 31 27 416 01 0 4014586288062 Jádrový vrták HSS Prima1" Ø 7/8"/1" 1.194,67 1.433,60 02
6 31 27 420 01 0 4014586288109 Jádrový vrták HSS Prima1" Ø 1 1/8"/1" 1.606,78 1.928,14 02
6 31 27 422 01 0 4014586288123 Jádrový vrták HSS Prima1" Ø 1 1/4"/1" 1.730,57 2.076,69 02
6 31 27 436 01 0 4014586294902 Sada jádrových vrtáků ze slinutého karbidu „S“ Ø 40 M18 x 6 P1,5 4.411,01 5.293,22 02
6 31 27 437 01 0 4014586298429 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2" x 2" QuickIN MAX 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 438 01 0 4014586298436 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 1/16" x 2" QuickIN MAX 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 439 01 0 4014586298443 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 1/8" x 2" QuickIN MAX 2.552,64 3.063,17 02
6 31 27 440 01 0 4014586298450 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 3/16" x 2" QuickIN MAX 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 441 01 0 4014586298467 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 1/4" x 2" QuickIN MAX 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 442 01 0 4014586298474 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 5/16" x 2" QuickIN MAX 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 443 01 0 4014586298481 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 3/8" x 2" QuickIN MAX 2.660,69 3.192,82 02
6 31 27 444 01 0 4014586298498 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 7/16" x 2" QuickIN MAX 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 445 01 0 4014586298504 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 1/2" x 2" QuickIN MAX 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 446 01 0 4014586298511 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 9/16" x 2" QuickIN MAX 3.010,75 3.612,90 02
6 31 27 447 01 0 4014586298528 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 5/8" x 2" QuickIN MAX 3.454,04 4.144,85 02
6 31 27 448 01 0 4014586298535 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 11/16" x 2" QuickIN MAX 3.454,04 4.144,85 02
6 31 27 449 01 0 4014586298542 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 3/4" x 2" QuickIN MAX 3.814,61 4.577,53 02
6 31 27 450 01 0 4014586298559 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 13/16" x 2" QuickIN MAX 3.850,72 4.620,87 02
6 31 27 451 01 0 4014586298566 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 7/8" x 2" QuickIN MAX 3.922,96 4.707,55 02
6 31 27 452 01 0 4014586298573 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 2 15/16" x 2" QuickIN MAX 3.994,89 4.793,86 02
6 31 27 453 01 0 4014586298580 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 3" x 2" QuickIN MAX 4.175,17 5.010,20 02
6 31 27 454 01 0 4014586298597 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 3 1/16" x 2" QuickIN MAX 4.265,31 5.118,37 02
6 31 27 455 01 0 4014586304076 Ultra2" jádrový vrták ze slinutého karbidu Ø 3 1/8" x 2" QuickIN MAX 4.319,64 5.183,57 02
6 31 27 456 01 0 4014586304083 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 76/50 4.175,17 5.010,20 02
6 31 27 457 01 0 4014586304090 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 77/50 4.211,29 5.053,54 02
6 31 27 458 01 0 4014586304106 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 78/50 4.265,31 5.118,37 02
6 31 27 459 01 0 4014586304113 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 79/50 4.319,64 5.183,57 02
6 31 27 460 01 0 4014586304120 Jádrový vrták HM Ultra50 QuickIN MAX Ø 80/50 4.319,64 5.183,57 02

180



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 30 014 01 0 4014586331034 Korunkový vrták QuickIN Plus pruměr 14 1.111,32 1.333,58 02
6 31 30 015 01 0 4014586331041 Korunkový vrták QuickIN Plus pruměr 15 1.111,32 1.333,58 02
6 31 30 016 01 0 4014586331058 Korunkový vrták QuickIN Plus pruměr 16 1.111,32 1.333,58 02
6 31 30 017 01 0 4014586331065 Korunkový vrták QuickIN Plus pruměr 17 1.111,32 1.333,58 02
6 31 30 018 01 0 4014586331072 Korunkový vrták QuickIN Plus pruměr 18 1.111,32 1.333,58 02
6 31 30 019 01 0 4014586331089 Korunkový vrták QuickIN Plus pruměr 19 1.111,32 1.333,58 02
6 31 30 020 01 0 4014586331096 Korunkový vrták QuickIN Plus pruměr 20 1.111,32 1.333,58 02
6 31 30 021 01 0 4014586331102 Korunkový vrták QuickIN Plus pruměr 21 1.111,32 1.333,58 02
6 31 30 114 01 0 4014586331409 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 14/20 1.416,93 1.700,32 02
6 31 30 115 01 0 4014586331416 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 15/20 1.416,93 1.700,32 02
6 31 30 116 01 0 4014586331423 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 16/20 1.416,93 1.700,32 02
6 31 30 117 01 0 4014586331430 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 17/20 1.416,93 1.700,32 02
6 31 30 118 01 0 4014586331447 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 18/20 1.494,11 1.792,93 02
6 31 30 119 01 0 4014586331454 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 19/20 1.494,11 1.792,93 02
6 31 30 120 01 0 4014586331461 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 20/20 1.494,11 1.792,93 02
6 31 30 121 01 0 4014586331478 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 21/20 1.494,11 1.792,93 02
6 31 30 122 01 0 4014586331485 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 22/20 1.494,11 1.792,93 02
6 31 30 123 01 0 4014586331492 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 23/20 1.494,11 1.792,93 02
6 31 30 124 01 0 4014586331508 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 24/20 1.586,72 1.904,06 02
6 31 30 125 01 0 4014586331515 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 25/20 1.586,72 1.904,06 02
6 31 30 126 01 0 4014586331522 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 26/20 1.586,72 1.904,06 02
6 31 30 127 01 0 4014586331539 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 27/20 1.586,72 1.904,06 02
6 31 30 128 01 0 4014586331546 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 28/20 1.586,72 1.904,06 02
6 31 30 129 01 0 4014586331553 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 29/20 1.586,72 1.904,06 02
6 31 30 130 01 0 4014586331560 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 30/20 1.586,72 1.904,06 02
6 31 30 200 01 0 4014586331201 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 9/16" x 3/4" 1.281,11 1.537,33 02
6 31 30 201 01 0 4014586331218 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 5/8" x 3/4" 1.281,11 1.537,33 02
6 31 30 202 01 0 4014586331225 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 11/16" x 3/4" 1.281,11 1.537,33 02
6 31 30 203 01 0 4014586331232 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 3/4" x 3/4" 1.281,11 1.537,33 02
6 31 30 204 01 0 4014586331249 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 13/16" x 3/4" 1.281,11 1.537,33 02
6 31 30 205 01 0 4014586331256 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 7/8" x 3/4" 1.281,11 1.537,33 02
6 31 30 206 01 0 4014586331263 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 15/16" x 3/4" 1.342,85 1.611,41 02
6 31 30 207 01 0 4014586331270 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 1" x 3/4" 1.342,85 1.611,41 02
6 31 30 208 01 0 4014586331287 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 1 1/16" x 3/4" 1.342,85 1.611,41 02
6 31 30 209 01 0 4014586331294 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 1 1/8" x 3/4" 1.420,02 1.704,02 02
6 31 30 210 01 0 4014586331300 Jádrový vrták HM QuickIN Plus Ø 1 3/16" x 3/4" 1.420,02 1.704,02 02
6 31 30 300 01 0 4014586331577 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 9/16" x 3/4" 1.515,72 1.818,86 02
6 31 30 301 01 0 4014586331584 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 5/8" x 3/4" 1.515,72 1.818,86 02
6 31 30 302 01 0 4014586331591 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 11/16" x 3/4" 1.515,72 1.818,86 02
6 31 30 303 01 0 4014586331607 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 3/4" x 3/4" 1.599,07 1.918,88 02
6 31 30 304 01 0 4014586331614 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 13/16" x 3/4" 1.599,07 1.918,88 02
6 31 30 305 01 0 4014586331621 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 7/8" x 3/4" 1.599,07 1.918,88 02
6 31 30 306 01 0 4014586331638 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 15/16" x 3/4" 1.697,85 2.037,42 02
6 31 30 307 01 0 4014586331645 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 1" x 3/4" 1.697,85 2.037,42 02
6 31 30 308 01 0 4014586331652 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 1 1/16" x 3/4" 1.697,85 2.037,42 02
6 31 30 309 01 0 4014586331669 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 1 1/8" x 3/4" 1.697,85 2.037,42 02
6 31 30 310 01 0 4014586331676 Jádrový vrták HM s povrchovou úpravou QuickIN Plus Ø 1 3/16" x 3/4" 1.697,85 2.037,42 02
6 31 31 014 01 0 4014586333274 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 14 864,36 1.037,23 02
6 31 31 015 01 0 4014586333281 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 15 864,36 1.037,23 02
6 31 31 016 01 0 4014586333298 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 16 864,36 1.037,23 02
6 31 31 017 01 0 4014586333304 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 17 864,36 1.037,23 02
6 31 31 018 01 0 4014586333311 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 18 864,36 1.037,23 02
6 31 31 019 01 0 4014586333328 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 19 864,36 1.037,23 02
6 31 31 020 01 0 4014586333335 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 20 972,41 1.166,89 02
6 31 31 021 01 0 4014586333922 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 21 972,41 1.166,89 02
6 31 31 022 01 0 4014586333342 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 22 972,41 1.166,89 02
6 31 31 023 01 0 4014586333939 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 23 972,41 1.166,89 02
6 31 31 024 01 0 4014586333359 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 24 972,41 1.166,89 02
6 31 31 025 01 0 4014586333366 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 25 972,41 1.166,89 02
6 31 31 026 01 0 4014586333373 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 26 972,41 1.166,89 02
6 31 31 027 01 0 4014586333380 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 27 972,41 1.166,89 02
6 31 31 028 01 0 4014586333946 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 28 972,41 1.166,89 02
6 31 31 029 01 0 4014586333397 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 29 1.046,49 1.255,79 02
6 31 31 030 01 0 4014586333403 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 30 1.046,49 1.255,79 02
6 31 31 031 01 0 4014586333953 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 31 1.126,76 1.352,11 02
6 31 31 032 01 0 4014586333410 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 32 1.126,76 1.352,11 02
6 31 31 033 01 0 4014586333427 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 33 1.126,76 1.352,11 02
6 31 31 034 01 0 4014586333960 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 34 1.213,19 1.455,83 02
6 31 31 035 01 0 4014586333434 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 35 1.213,19 1.455,83 02
6 31 31 036 01 0 4014586333977 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 36 1.330,50 1.596,60 02
6 31 31 037 01 0 4014586333441 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 37 1.330,50 1.596,60 02
6 31 31 038 01 0 4014586333458 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 38 1.330,50 1.596,60 02
6 31 31 039 01 0 4014586333984 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 39 1.330,50 1.596,60 02
6 31 31 040 01 0 4014586333465 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 40 1.330,50 1.596,60 02
6 31 31 041 01 0 4014586333991 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 41 1.330,50 1.596,60 02
6 31 31 042 01 0 4014586333472 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 42 1.330,50 1.596,60 02
6 31 31 043 01 0 4014586334004 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 43 1.460,15 1.752,18 02
6 31 31 044 01 0 4014586333489 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 44 1.460,15 1.752,18 02

181



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 31 045 01 0 4014586334011 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 45 1.460,15 1.752,18 02
6 31 31 046 01 0 4014586334028 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 46 1.460,15 1.752,18 02
6 31 31 047 01 0 4014586334035 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 47 1.460,15 1.752,18 02
6 31 31 048 01 0 4014586334042 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 48 1.558,94 1.870,72 02
6 31 31 049 01 0 4014586334059 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 49 1.558,94 1.870,72 02
6 31 31 050 01 0 4014586333496 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 50 1.558,94 1.870,72 02
6 31 31 051 01 0 4014586333502 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 51 1.558,94 1.870,72 02
6 31 31 052 01 0 4014586334066 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 52 1.558,94 1.870,72 02
6 31 31 053 01 0 4014586334073 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 53 1.605,24 1.926,29 02
6 31 31 054 01 0 4014586333519 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 54 1.605,24 1.926,29 02
6 31 31 200 01 0 4014586334080 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø ⁹⁄₁₆ in 987,84 1.185,41 02
6 31 31 201 01 0 4014586334097 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø ⅝ in 987,84 1.185,41 02
6 31 31 202 01 0 4014586334103 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø ¹¹⁄₁₆ in 987,84 1.185,41 02
6 31 31 203 01 0 4014586334110 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø ¾ in 987,84 1.185,41 02
6 31 31 204 01 0 4014586334127 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø ¹³⁄₁₆ in 1.111,32 1.333,58 02
6 31 31 205 01 0 4014586334134 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø ⅞ in 1.111,32 1.333,58 02
6 31 31 206 01 0 4014586334141 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø ¹⁵⁄₁₆ in 1.173,06 1.407,67 02
6 31 31 207 01 0 4014586334158 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 in 1.173,06 1.407,67 02
6 31 31 208 01 0 4014586334165 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¹⁄₁₆ in 1.173,06 1.407,67 02
6 31 31 209 01 0 4014586334172 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⅛ in 1.234,80 1.481,76 02
6 31 31 210 01 0 4014586334189 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ³⁄₁₆ in 1.234,80 1.481,76 02
6 31 31 211 01 0 4014586334196 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¼ in 1.296,54 1.555,85 02
6 31 31 212 01 0 4014586334202 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⁵⁄₁₆ in 1.296,54 1.555,85 02
6 31 31 213 01 0 4014586334219 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⅜ in 1.450,89 1.741,07 02
6 31 31 214 01 0 4014586334226 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⁷⁄₁₆ in 1.450,89 1.741,07 02
6 31 31 215 01 0 4014586334233 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ½ in 1.450,89 1.741,07 02
6 31 31 216 01 0 4014586334240 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⁹⁄₁₆ in 1.543,50 1.852,20 02
6 31 31 217 01 0 4014586334257 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⅝ in 1.543,50 1.852,20 02
6 31 31 218 01 0 4014586334264 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¹¹⁄₁₆ in 1.697,85 2.037,42 02
6 31 31 219 01 0 4014586334271 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¾ in 1.697,85 2.037,42 02
6 31 31 220 01 0 4014586334288 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¹³⁄₁₆ in 1.697,85 2.037,42 02
6 31 31 221 01 0 4014586334295 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⅞ in 1.790,46 2.148,55 02
6 31 31 222 01 0 4014586334301 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¹⁵⁄₁₆ in 1.790,46 2.148,55 02
6 31 31 223 01 0 4014586334318 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 2 in 1.790,46 2.148,55 02
6 31 31 224 01 0 4014586334325 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 2 ¹⁄₁₆ in 1.790,46 2.148,55 02
6 31 31 225 01 0 4014586334332 Korunka ze slinutého karbidu s upnutím QuickIN PLUS Ø 2 ⅛ in 1.852,20 2.222,64 02
6 31 31 421 01 0 4014586333526 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 21 1.095,89 1.315,06 02
6 31 31 422 01 0 4014586334349 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 22 1.095,89 1.315,06 02
6 31 31 423 01 0 4014586334356 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 23 1.095,89 1.315,06 02
6 31 31 424 01 0 4014586334363 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 24 1.095,89 1.315,06 02
6 31 31 425 01 0 4014586333533 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 25 1.095,89 1.315,06 02
6 31 31 426 01 0 4014586334370 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 26 1.095,89 1.315,06 02
6 31 31 427 01 0 4014586333540 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 27 1.095,89 1.315,06 02
6 31 31 428 01 0 4014586333557 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 28 1.095,89 1.315,06 02
6 31 31 429 01 0 4014586334387 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 29 1.173,06 1.407,67 02
6 31 31 430 01 0 4014586333564 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 30 1.173,06 1.407,67 02
6 31 31 431 01 0 4014586334394 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 31 1.324,32 1.589,19 02
6 31 31 432 01 0 4014586334400 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 32 1.324,32 1.589,19 02
6 31 31 433 01 0 4014586333571 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 33 1.324,32 1.589,19 02
6 31 31 434 01 0 4014586334417 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 34 1.401,50 1.681,80 02
6 31 31 435 01 0 4014586333588 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 35 1.401,50 1.681,80 02
6 31 31 436 01 0 4014586334424 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 36 1.571,28 1.885,54 02
6 31 31 437 01 0 4014586334431 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 37 1.571,28 1.885,54 02
6 31 31 438 01 0 4014586334448 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 38 1.571,28 1.885,54 02
6 31 31 439 01 0 4014586334455 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 39 1.571,28 1.885,54 02
6 31 31 440 01 0 4014586333595 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 40 1.571,28 1.885,54 02
6 31 31 441 01 0 4014586334462 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 41 1.787,37 2.144,85 02
6 31 31 442 01 0 4014586333601 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 42 1.787,37 2.144,85 02
6 31 31 443 01 0 4014586334479 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 43 1.787,37 2.144,85 02
6 31 31 444 01 0 4014586334486 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 44 1.787,37 2.144,85 02
6 31 31 445 01 0 4014586334493 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 45 1.787,37 2.144,85 02
6 31 31 446 01 0 4014586334509 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 46 1.941,72 2.330,07 02
6 31 31 447 01 0 4014586334516 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 47 1.941,72 2.330,07 02
6 31 31 448 01 0 4014586333618 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 48 1.941,72 2.330,07 02
6 31 31 449 01 0 4014586334523 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 49 1.941,72 2.330,07 02
6 31 31 450 01 0 4014586333625 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 50 1.941,72 2.330,07 02
6 31 31 451 01 0 4014586333632 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 51 2.003,46 2.404,16 02
6 31 31 452 01 0 4014586334530 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 52 2.003,46 2.404,16 02
6 31 31 453 01 0 4014586334547 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 53 2.003,46 2.404,16 02
6 31 31 454 01 0 4014586333649 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 54 2.003,46 2.404,16 02
6 31 31 605 01 0 4014586334554 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø ⅞ in 1.250,23 1.500,28 02
6 31 31 606 01 0 4014586334561 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø ¹⁵⁄₁₆ in 1.250,23 1.500,28 02
6 31 31 607 01 0 4014586334578 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 in 1.296,54 1.555,85 02
6 31 31 608 01 0 4014586334585 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¹⁄₁₆ in 1.296,54 1.555,85 02
6 31 31 609 01 0 4014586334592 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⅛ in 1.358,28 1.629,94 02
6 31 31 610 01 0 4014586334608 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ³⁄₁₆ in 1.358,28 1.629,94 02
6 31 31 611 01 0 4014586334615 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¼ in 1.543,50 1.852,20 02
6 31 31 612 01 0 4014586334622 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⁵⁄₁₆ in 1.543,50 1.852,20 02

182



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 31 613 01 0 4014586334639 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⅜ in 1.697,85 2.037,42 02
6 31 31 614 01 0 4014586334646 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⁷⁄₁₆ in 1.821,33 2.185,60 02
6 31 31 615 01 0 4014586334653 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ½ in 1.821,33 2.185,60 02
6 31 31 616 01 0 4014586334660 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⁹⁄₁₆ in 1.821,33 2.185,60 02
6 31 31 617 01 0 4014586334677 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⅝ in 2.068,29 2.481,95 02
6 31 31 618 01 0 4014586334684 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¹¹⁄₁₆ in 2.068,29 2.481,95 02
6 31 31 619 01 0 4014586334691 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¾ in 2.068,29 2.481,95 02
6 31 31 620 01 0 4014586334707 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¹³⁄₁₆ in 2.253,51 2.704,21 02
6 31 31 621 01 0 4014586334714 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ⅞ in 2.253,51 2.704,21 02
6 31 31 622 01 0 4014586334721 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 1 ¹⁵⁄₁₆ in 2.253,51 2.704,21 02
6 31 31 623 01 0 4014586334738 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 2 in 2.315,25 2.778,30 02
6 31 31 624 01 0 4014586334745 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 2 ¹⁄₁₆ in 2.315,25 2.778,30 02
6 31 31 625 01 0 4014586334752 Korunka ze slinutého karbidu na trubky s upnutím QuickIN PLUS Ø 2 ⅛ in 2.315,25 2.778,30 02
6 31 33 111 05 1 4014586616476 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 7/16" x 1" QuickIN 566,77 680,13 02
6 31 33 111 05 2 4014586616506 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 7/16" x 2" QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 119 05 1 4014586611471 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 12 x 25 QuickIN 519,54 623,45 02
6 31 33 119 05 2 4014586611501 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 12 x 50 QuickIN 692,72 831,27 02
6 31 33 120 06 7 4014586615578 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 12 x 25 QuickIN TIN 692,72 831,27 02
6 31 33 120 06 8 4014586615639 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 12 x 50 QuickIN TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 127 05 1 4014586610863 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1/2" x 1" QuickIN 566,77 680,13 02
6 31 33 127 05 2 4014586610894 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1/2" x 2" QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 129 05 1 4014586611815 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 13 x 25 QuickIN 519,54 623,45 02
6 31 33 129 05 2 4014586611853 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 13 x 50 QuickIN 692,72 831,27 02
6 31 33 130 06 7 4014586611822 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 13 x 25 QuickIN TIN 692,72 831,27 02
6 31 33 130 06 8 4014586611860 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 13 x 50 QuickIN TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 140 05 1 4014586611891 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 14 x 25 QuickIN 519,54 623,45 02
6 31 33 140 05 2 4014586611938 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 14 x 50 QuickIN 692,72 831,27 02
6 31 33 140 06 7 4014586611907 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 14 x 25 QuickIN TIN 692,72 831,27 02
6 31 33 140 06 8 4014586611945 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 14 x 50 QuickIN TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 142 05 1 4014586616605 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 9/16" x 1" QuickIN 566,77 680,13 02
6 31 33 142 05 2 4014586616636 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 9/16" x 2" QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 150 05 1 4014586612188 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 15 x 25 QuickIN 519,54 623,45 02
6 31 33 150 05 2 4014586612225 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 15 x 50 QuickIN 692,72 831,27 02
6 31 33 150 06 7 4014586612195 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 15 x 25 QuickIN TIN 692,72 831,27 02
6 31 33 150 06 8 4014586612232 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 15 x 50 QuickIN TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 158 05 1 4014586615929 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 5/8" x 1" QuickIN 566,77 680,13 02
6 31 33 158 05 2 4014586615950 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 5/8" x 2" QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 159 05 1 4014586612263 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 16 x 25 QuickIN 519,54 623,45 02
6 31 33 159 05 2 4014586612300 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 16 x 50 QuickIN 692,72 831,27 02
6 31 33 160 06 7 4014586612270 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 16 x 25 QuickIN TIN 692,72 831,27 02
6 31 33 160 06 8 4014586612317 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 16 x 50 QuickIN TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 170 05 1 4014586612485 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 17 x 25 QuickIN 566,77 680,13 02
6 31 33 170 05 2 4014586612522 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 17 x 50 QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 170 06 7 4014586612492 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 17 x 25 QuickIN TIN 755,70 906,84 02
6 31 33 170 06 8 4014586612539 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 17 x 50 QuickIN TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 33 174 05 1 4014586610948 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 11/16" x 1" QuickIN 629,75 755,70 02
6 31 33 174 05 2 4014586611006 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 11/16" x 2" QuickIN 818,67 982,41 02
6 31 33 180 05 1 4014586612560 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 18 x 25 QuickIN 566,77 680,13 02
6 31 33 180 05 2 4014586612607 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 18 x 50 QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 180 06 7 4014586612577 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 18 x 25 QuickIN TIN 755,70 906,84 02
6 31 33 180 06 8 4014586612614 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 18 x 50 QuickIN TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 33 189 05 1 4014586612713 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 19 x 25 QuickIN 566,77 680,13 02
6 31 33 189 05 2 4014586612751 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 19 x 50 QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 190 05 1 4014586614151 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 3/4" x 1" QuickIN 629,75 755,70 02
6 31 33 190 05 2 4014586614182 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 3/4" x 2" QuickIN 818,67 982,41 02
6 31 33 190 06 7 4014586612720 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 19 x 25 QuickIN TIN 755,70 906,84 02
6 31 33 190 06 8 4014586612768 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 19 x 50 QuickIN TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 33 199 05 2 4014586612904 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 20 x 50 QuickIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 199 06 3 4014586612874 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 20 x 25 QuickIN 661,24 793,48 02
6 31 33 200 06 7 4014586612867 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 20 x 25 QuickIN TIN 850,16 1.020,19 02
6 31 33 200 06 8 4014586612911 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 20 x 50 QuickIN TIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 33 206 05 1 4014586611556 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 13/16" x 1" QuickIN 724,21 869,05 02
6 31 33 206 05 2 4014586611617 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 13/16" x 2" QuickIN 944,62 1.133,55 02
6 31 33 210 05 1 4014586613123 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 21 x 25 QuickIN 661,24 793,48 02
6 31 33 210 05 2 4014586613161 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 21 x 50 QuickIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 210 06 7 4014586613130 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 21 x 25 QuickIN TIN 850,16 1.020,19 02
6 31 33 210 06 8 4014586613178 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 21 x 50 QuickIN TIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 33 219 05 1 4014586613215 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 22 x 25 QuickIN 661,24 793,48 02
6 31 33 219 05 2 4014586613253 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 22 x 50 QuickIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 220 06 7 4014586613222 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 22 x 25 QuickIN TIN 850,16 1.020,19 02
6 31 33 220 06 8 4014586613260 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 22 x 50 QuickIN TIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 33 222 05 1 4014586616537 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 7/8" x 1" QuickIN 724,21 869,05 02
6 31 33 222 05 2 4014586616568 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 7/8" x 2" QuickIN 944,62 1.133,55 02
6 31 33 229 05 1 4014586613406 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 23 x 25 QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 229 05 2 4014586613444 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 23 x 50 QuickIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 230 06 7 4014586613413 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 23 x 25 QuickIN TIN 1.039,08 1.246,90 02
6 31 33 230 06 8 4014586613451 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 23 x 50 QuickIN TIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 33 238 05 1 4014586611990 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 15/16" x 1" QuickIN 850,16 1.020,19 02

183



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 33 238 05 2 4014586612058 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 15/16" x 2" QuickIN 1.039,08 1.246,90 02
6 31 33 240 05 1 4014586613499 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 24 x 25 QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 240 05 2 4014586613536 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 24 x 50 QuickIN 944,62 1.133,55 02
6 31 33 240 06 7 4014586613505 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 24 x 25 QuickIN TIN 1.039,08 1.246,90 02
6 31 33 240 06 8 4014586613543 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 24 x 50 QuickIN TIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 33 250 05 1 4014586613635 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 25 x 25 QuickIN 755,70 906,84 02
6 31 33 250 05 2 4014586613673 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 25 x 50 QuickIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 33 250 06 7 4014586613642 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 25 x 25 QuickIN TIN 1.039,08 1.246,90 02
6 31 33 250 06 8 4014586613680 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 25 x 50 QuickIN TIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 33 254 05 1 4014586612805 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1" x 1" QuickIN 850,16 1.020,19 02
6 31 33 254 05 2 4014586612829 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1" x 2" QuickIN 1.165,03 1.398,04 02
6 31 33 259 05 1 4014586613727 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 26 x 25 QuickIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 259 05 2 4014586613765 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 26 x 50 QuickIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 33 260 06 7 4014586613734 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 26 x 25 QuickIN TIN 1.133,55 1.360,26 02
6 31 33 260 06 8 4014586613772 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 26 x 50 QuickIN TIN 1.416,93 1.700,32 02
6 31 33 269 05 1 4014586610955 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-1/16" x 1" QuickIN 976,11 1.171,33 02
6 31 33 269 05 2 4014586611013 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-1/16" x 2" QuickIN 1.165,03 1.398,04 02
6 31 33 270 05 1 4014586613819 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 27 x 25 QuickIN 881,65 1.057,98 02
6 31 33 270 05 2 4014586613857 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 27 x 50 QuickIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 33 270 06 7 4014586613826 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 27 x 25 QuickIN TIN 1.133,55 1.360,26 02
6 31 33 270 06 8 4014586613864 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 27 x 50 QuickIN TIN 1.416,93 1.700,32 02
6 31 33 279 05 1 4014586613901 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 28 x 25 QuickIN 944,62 1.133,55 02
6 31 33 279 05 2 4014586613949 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 28 x 50 QuickIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 33 280 06 7 4014586613918 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 28 x 25 QuickIN TIN 1.228,01 1.473,61 02
6 31 33 280 06 8 4014586613956 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 28 x 50 QuickIN TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 33 285 05 1 4014586611198 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-1/8" x 1" QuickIN 1.102,06 1.322,47 02
6 31 33 285 05 2 4014586611228 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-1/8" x 2" QuickIN 1.385,45 1.662,53 02
6 31 33 289 05 1 4014586613994 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 29 x 25 QuickIN 944,62 1.133,55 02
6 31 33 289 05 2 4014586614038 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 29 x 50 QuickIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 33 290 06 7 4014586614007 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 29 x 25 QuickIN TIN 1.228,01 1.473,61 02
6 31 33 290 06 8 4014586614045 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 29 x 50 QuickIN TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 33 299 05 1 4014586614229 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 30 x 25 QuickIN 1.007,60 1.209,12 02
6 31 33 299 05 2 4014586614267 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 30 x 50 QuickIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 33 300 06 7 4014586614236 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 30 x 25 QuickIN TIN 1.353,96 1.624,75 02
6 31 33 300 06 8 4014586614274 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 30 x 50 QuickIN TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 33 301 05 1 4014586611563 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-3/16" x 1" QuickIN 1.102,06 1.322,47 02
6 31 33 301 05 2 4014586611624 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-3/16" x 2" QuickIN 1.385,45 1.662,53 02
6 31 33 309 05 1 4014586614311 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 31 x 25 QuickIN 1.007,60 1.209,12 02
6 31 33 309 05 2 4014586614359 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 31 x 50 QuickIN 1.416,93 1.700,32 02
6 31 33 310 06 7 4014586614328 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 31 x 25 QuickIN TIN 1.353,96 1.624,75 02
6 31 33 310 06 8 4014586614366 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 31 x 50 QuickIN TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 33 317 05 1 4014586611129 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-1/4" x 1" QuickIN 1.290,98 1.549,18 02
6 31 33 317 05 2 4014586611150 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-1/4" x 2" QuickIN 1.574,37 1.889,24 02
6 31 33 319 05 1 4014586614397 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 32 x 25 QuickIN 1.165,03 1.398,04 02
6 31 33 319 05 2 4014586614434 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 32 x 50 QuickIN 1.416,93 1.700,32 02
6 31 33 320 06 7 4014586614403 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 32 x 25 QuickIN TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 33 320 06 8 4014586614441 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 32 x 50 QuickIN TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 33 329 05 1 4014586614489 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 33 x 25 QuickIN 1.165,03 1.398,04 02
6 31 33 329 05 2 4014586614526 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 33 x 50 QuickIN 1.574,37 1.889,24 02
6 31 33 330 06 7 4014586614496 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 33 x 25 QuickIN TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 33 330 06 8 4014586614533 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 33 x 50 QuickIN TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 33 333 05 1 4014586612003 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-5/16" x 1" QuickIN 1.290,98 1.549,18 02
6 31 33 333 05 2 4014586612065 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-5/16" x 2" QuickIN 1.731,81 2.078,17 02
6 31 33 339 05 1 4014586614564 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 34 x 25 QuickIN 1.322,47 1.586,96 02
6 31 33 339 05 2 4014586614601 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 34 x 50 QuickIN 1.574,37 1.889,24 02
6 31 33 340 06 7 4014586614571 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 34 x 25 QuickIN TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 33 340 06 8 4014586614618 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 34 x 50 QuickIN TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 33 349 05 1 4014586611747 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-3/8" x 1" QuickIN 1.448,42 1.738,10 02
6 31 33 349 05 2 4014586611778 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-3/8" x 2" QuickIN 1.731,81 2.078,17 02
6 31 33 350 05 1 4014586614649 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 35 x 25 QuickIN 1.322,47 1.586,96 02
6 31 33 350 05 2 4014586614687 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 35 x 50 QuickIN 1.574,37 1.889,24 02
6 31 33 350 06 7 4014586614656 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 35 x 25 QuickIN TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 33 350 06 8 4014586614694 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 35 x 50 QuickIN TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 33 359 05 1 4014586614731 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 36 x 25 QuickIN 1.322,47 1.586,96 02
6 31 33 359 05 2 4014586614779 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 36 x 50 QuickIN 1.794,78 2.153,74 02
6 31 33 360 06 7 4014586614748 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 36 x 25 QuickIN TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 33 360 06 8 4014586614786 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 36 x 50 QuickIN TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 33 364 05 1 4014586612348 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-7/16" x 1" QuickIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 33 364 05 2 4014586612379 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-7/16" x 2" QuickIN 1.952,22 2.342,66 02
6 31 33 369 05 1 4014586614823 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 37 x 25 QuickIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 33 369 05 2 4014586614861 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 37 x 50 QuickIN 1.794,78 2.153,74 02
6 31 33 370 06 7 4014586614830 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 37 x 25 QuickIN TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 33 370 06 8 4014586614878 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 37 x 50 QuickIN TIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 33 379 05 1 4014586614908 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 38 x 25 QuickIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 33 379 05 2 4014586614946 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 38 x 50 QuickIN 1.794,78 2.153,74 02
6 31 33 380 06 7 4014586614915 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 38 x 25 QuickIN TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 33 380 06 8 4014586614953 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 38 x 50 QuickIN TIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 33 381 05 1 4014586611051 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-1/2" x 1" QuickIN 1.700,32 2.040,38 02

184



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 33 381 05 2 4014586611082 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-1/2" x 2" QuickIN 1.952,22 2.342,66 02
6 31 33 389 05 1 4014586614984 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 39 x 25 QuickIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 33 389 05 2 4014586615028 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 39 x 50 QuickIN 2.046,68 2.456,02 02
6 31 33 390 06 7 4014586614991 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 39 x 25 QuickIN TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 33 390 06 8 4014586615035 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 39 x 50 QuickIN TIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 33 396 05 1 4014586612645 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-9/16" x 1" QuickIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 33 396 05 2 4014586612676 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-9/16" x 2" QuickIN 2.267,09 2.720,51 02
6 31 33 399 05 1 4014586615066 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 40 x 25 QuickIN 1.731,81 2.078,17 02
6 31 33 399 05 2 4014586615103 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 40 x 50 QuickIN 2.046,68 2.456,02 02
6 31 33 400 06 7 4014586615073 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 40 x 25 QuickIN TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 33 400 06 8 4014586615110 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 40 x 50 QuickIN TIN 2.676,43 3.211,71 02
6 31 33 409 05 1 4014586615158 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 41 x 25 QuickIN 1.731,81 2.078,17 02
6 31 33 409 05 2 4014586615196 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 41 x 50 QuickIN 2.204,12 2.644,94 02
6 31 33 410 06 7 4014586615165 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 41 x 25 QuickIN TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 33 410 06 8 4014586615202 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 41 x 50 QuickIN TIN 2.676,43 3.211,71 02
6 31 33 412 05 1 4014586612119 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-5/8" x 1" QuickIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 33 412 05 2 4014586612140 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-5/8" x 2" QuickIN 2.330,07 2.796,08 02
6 31 33 420 05 1 4014586615233 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 42 x 25 QuickIN 1.889,24 2.267,09 02
6 31 33 420 05 2 4014586615271 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 42 x 50 QuickIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 33 420 06 7 4014586615240 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 42 x 25 QuickIN TIN 2.330,07 2.796,08 02
6 31 33 420 06 8 4014586615288 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 42 x 50 QuickIN TIN 2.928,33 3.513,99 02
6 31 33 428 05 1 4014586611266 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-11/16" x 1" QuickIN 2.109,66 2.531,59 02
6 31 33 428 05 2 4014586611297 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-11/16" x 2" QuickIN 2.550,48 3.060,58 02
6 31 33 429 05 1 4014586615318 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 43 x 25 QuickIN 1.889,24 2.267,09 02
6 31 33 429 05 2 4014586615356 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 43 x 50 QuickIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 33 430 06 7 4014586615325 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 43 x 25 QuickIN TIN 2.330,07 2.796,08 02
6 31 33 430 06 8 4014586615363 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 43 x 50 QuickIN TIN 2.928,33 3.513,99 02
6 31 33 439 05 1 4014586615394 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 44 x 25 QuickIN 1.983,71 2.380,45 02
6 31 33 439 05 2 4014586615431 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 44 x 50 QuickIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 33 440 06 7 4014586615400 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 44 x 25 QuickIN TIN 2.487,50 2.985,01 02
6 31 33 440 06 8 4014586615448 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 44 x 50 QuickIN TIN 3.148,74 3.778,49 02
6 31 33 444 05 1 4014586611679 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-3/4" x 1" QuickIN 2.109,66 2.531,59 02
6 31 33 444 05 2 4014586611709 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-3/4" x 2" QuickIN 2.550,48 3.060,58 02
6 31 33 449 05 1 4014586615479 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 45 x 25 QuickIN 1.983,71 2.380,45 02
6 31 33 449 05 2 4014586615516 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 45 x 50 QuickIN 2.518,99 3.022,79 02
6 31 33 450 06 7 4014586615486 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 45 x 25 QuickIN TIN 2.487,50 2.985,01 02
6 31 33 450 06 8 4014586615523 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 45 x 50 QuickIN TIN 3.148,74 3.778,49 02
6 31 33 459 05 1 4014586615561 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 46 x 25 QuickIN 2.267,09 2.720,51 02
6 31 33 459 05 2 4014586615622 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 46 x 50 QuickIN 2.770,89 3.325,07 02
6 31 33 460 06 7 4014586615585 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 46 x 25 QuickIN TIN 2.770,89 3.325,07 02
6 31 33 460 06 8 4014586615646 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 46 x 50 QuickIN TIN 3.526,59 4.231,91 02
6 31 33 461 05 1 4014586611334 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-13/16" x 1" QuickIN 2.361,56 2.833,87 02
6 31 33 461 05 2 4014586611365 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-13/16" x 2" QuickIN 2.928,33 3.513,99 02
6 31 33 469 05 1 4014586615684 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 47 x 25 QuickIN 2.267,09 2.720,51 02
6 31 33 469 05 2 4014586615721 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 47 x 50 QuickIN 2.770,89 3.325,07 02
6 31 33 470 06 7 4014586615691 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 47 x 25 QuickIN TIN 2.770,89 3.325,07 02
6 31 33 470 06 8 4014586615738 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 47 x 50 QuickIN TIN 3.526,59 4.231,91 02
6 31 33 476 05 1 4014586612416 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-7/8" x 1" QuickIN 2.613,45 3.136,15 02
6 31 33 476 05 2 4014586612447 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-7/8" x 2" QuickIN 3.085,77 3.702,92 02
6 31 33 479 05 1 4014586615769 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 48 x 25 QuickIN 2.361,56 2.833,87 02
6 31 33 479 05 2 4014586615806 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 48 x 50 QuickIN 2.896,84 3.476,21 02
6 31 33 480 06 7 4014586615776 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 48 x 25 QuickIN TIN 3.022,79 3.627,35 02
6 31 33 480 06 8 4014586615813 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 48 x 50 QuickIN TIN 3.778,49 4.534,19 02
6 31 33 489 05 1 4014586615844 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 49 x 25 QuickIN 2.361,56 2.833,87 02
6 31 33 489 05 2 4014586615882 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 49 x 50 QuickIN 2.896,84 3.476,21 02
6 31 33 490 06 7 4014586615851 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 49 x 25 QuickIN TIN 3.022,79 3.627,35 02
6 31 33 490 06 8 4014586615899 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 49 x 50 QuickIN TIN 3.778,49 4.534,19 02
6 31 33 491 05 1 4014586611402 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-15/16" x 1" QuickIN 2.613,45 3.136,15 02
6 31 33 491 05 2 4014586611433 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-15/16" x 2" QuickIN 3.085,77 3.702,92 02
6 31 33 499 05 1 4014586615981 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 50 x 25 QuickIN 2.361,56 2.833,87 02
6 31 33 499 05 2 4014586616018 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 50 x QuickIN 2.991,30 3.589,56 02
6 31 33 500 06 7 4014586615592 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 50 x 25 QuickIN TIN 3.022,79 3.627,35 02
6 31 33 500 06 8 4014586615653 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 50 x 50 QuickIN TIN 3.778,49 4.534,19 02
6 31 33 508 05 1 4014586614083 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2" x 1" QuickIN 2.613,45 3.136,15 02
6 31 33 508 05 2 4014586614113 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2" x 2" QuickIN 3.211,71 3.854,06 02
6 31 33 523 05 1 4014586612959 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2-1/16" x 1" QuickIN 2.613,45 3.136,15 02
6 31 33 523 05 2 4014586612980 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2-1/16" x 2" QuickIN 3.463,61 4.156,34 02
6 31 34 111 05 1 4014586616452 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 7/16" x 1" Weldon 566,77 680,13 02
6 31 34 111 05 2 4014586616483 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 7/16" x 2" Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 111 07 5 4014586616469 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 7/16" x 1" Weldon TIN 755,70 906,84 02
6 31 34 111 07 6 4014586616490 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 7/16" x 2" Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 120 05 1 4014586611457 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 12 x 25 Weldon 519,54 623,45 02
6 31 34 120 05 2 4014586611488 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 12 x 25 Weldon 692,72 831,27 02
6 31 34 120 07 5 4014586611464 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 12 x 25 Weldon TIN 692,72 831,27 02
6 31 34 120 07 6 4014586611495 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 12 x 50 Weldon TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 34 127 05 1 4014586610849 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1/2" x 1" Weldon 566,77 680,13 02
6 31 34 127 05 2 4014586610870 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1/2" x 2" Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 127 07 5 4014586610856 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1/2" x 1" Weldon TIN 755,70 906,84 02

185



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 34 127 07 6 4014586610887 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1/2" x 2" Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 130 05 1 4014586611792 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 13 x 25 Weldon 519,54 623,45 02
6 31 34 130 05 2 4014586611839 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 13 x 50 Weldon 692,72 831,27 02
6 31 34 130 07 5 4014586611808 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 13 x 25 Weldon TIN 692,72 831,27 02
6 31 34 130 07 6 4014586611846 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 13 x 50 Weldon TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 34 140 05 1 4014586611877 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 14 x 25 Weldon 519,54 623,45 02
6 31 34 140 05 2 4014586611914 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 14 x 50 Weldon 692,72 831,27 02
6 31 34 140 07 5 4014586611884 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 14 x 25 Weldon TIN 692,72 831,27 02
6 31 34 140 07 6 4014586611921 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 14 x 50 Weldon TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 34 143 05 1 4014586616582 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 9/16" x 1" Weldon 566,77 680,13 02
6 31 34 143 05 2 4014586616612 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 9/16" x 2" Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 143 07 5 4014586616599 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 9/16" x 1" Weldon TIN 755,70 906,84 02
6 31 34 143 07 6 4014586616629 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 9/16" x 2" Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 150 05 1 4014586612164 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 15 x 25 Weldon 519,54 623,45 02
6 31 34 150 05 2 4014586612201 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 15 x 50 Weldon 692,72 831,27 02
6 31 34 150 07 5 4014586612171 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 15 x 25 Weldon TIN 692,72 831,27 02
6 31 34 150 07 6 4014586612218 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 15 x 50 Weldon TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 34 159 05 1 4014586615905 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 5/8" x 1" Weldon 566,77 680,13 02
6 31 34 159 05 2 4014586615936 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 5/8" x 2" Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 159 07 5 4014586615912 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 5/8" x 1" Weldon TIN 755,70 906,84 02
6 31 34 159 07 6 4014586615943 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 5/8" x 2" Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 160 05 1 4014586612249 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 16 x 25 Weldon 519,54 623,45 02
6 31 34 160 05 2 4014586612287 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 16 x 50 Weldon 692,72 831,27 02
6 31 34 160 07 5 4014586612256 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 16 x 25 Weldon TIN 692,72 831,27 02
6 31 34 160 07 6 4014586612294 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 16 x 50 Weldon TIN 881,65 1.057,98 02
6 31 34 170 05 1 4014586612461 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 17 x 25 Weldon 566,77 680,13 02
6 31 34 170 05 2 4014586612508 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 17 x 50 Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 170 07 5 4014586612478 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 17 x 25 Weldon TIN 755,70 906,84 02
6 31 34 170 07 6 4014586612515 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 17 x 50 Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 175 05 1 4014586610900 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 11/16" x 1" Weldon 629,75 755,70 02
6 31 34 175 05 2 4014586610962 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 11/16" x 2" Weldon 818,67 982,41 02
6 31 34 175 07 5 4014586610924 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 11/16" x 1" Weldon TIN 850,16 1.020,19 02
6 31 34 175 07 6 4014586610986 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 11/16" x 2" Weldon TIN 1.007,60 1.209,12 02
6 31 34 180 05 1 4014586612546 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 18 x 25 Weldon 566,77 680,13 02
6 31 34 180 05 2 4014586612584 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 18 x 50 Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 180 07 5 4014586612553 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 18 x 25 Weldon TIN 755,70 906,84 02
6 31 34 180 07 6 4014586612591 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 18 x 50 Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 190 05 1 4014586612690 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 19 x 25 Weldon 566,77 680,13 02
6 31 34 190 05 2 4014586612737 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 19 x 50 Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 190 05 3 4014586612775 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 19 x 75 Weldon 1.574,37 1.889,24 02
6 31 34 190 07 5 4014586612706 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 19 x 25 Weldon TIN 755,70 906,84 02
6 31 34 190 07 6 4014586612744 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 19 x 50 Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 191 05 1 4014586614137 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 3/4" x 1" Weldon 629,75 755,70 02
6 31 34 191 05 2 4014586614168 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 3/4" x 2" Weldon 818,67 982,41 02
6 31 34 191 05 3 4014586614199 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 3/4" x 3" Weldon 1.731,81 2.078,17 02
6 31 34 191 07 5 4014586614144 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 3/4" x 1" Weldon TIN 850,16 1.020,19 02
6 31 34 191 07 6 4014586614175 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 3/4" x 2" Weldon TIN 1.007,60 1.209,12 02
6 31 34 200 05 1 4014586612843 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 20 x 25 Weldon 661,24 793,48 02
6 31 34 200 05 2 4014586612881 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 20 x 50 Weldon 881,65 1.057,98 02
6 31 34 200 05 3 4014586612928 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 20 x 75 Weldon 1.574,37 1.889,24 02
6 31 34 200 07 5 4014586612850 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 20 x 25 Weldon TIN 850,16 1.020,19 02
6 31 34 200 07 6 4014586612898 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 20 x 50 Weldon TIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 34 206 05 1 4014586611518 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 13/16" x 1" Weldon 724,21 869,05 02
6 31 34 206 05 2 4014586611570 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 13/16" x 2" Weldon 944,62 1.133,55 02
6 31 34 206 05 3 4014586611631 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 13/16" x 3" Weldon 1.731,81 2.078,17 02
6 31 34 206 07 5 4014586611532 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 13/16" x 1" Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 206 07 6 4014586611594 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 13/16" x 2" Weldon TIN 1.165,03 1.398,04 02
6 31 34 210 05 1 4014586613109 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 21 x 25 Weldon 661,24 793,48 02
6 31 34 210 05 2 4014586613147 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 21 x 50 Weldon 881,65 1.057,98 02
6 31 34 210 05 3 4014586613185 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 21 x 75 Weldon 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 210 07 5 4014586613116 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 21 x 25 Weldon TIN 850,16 1.020,19 02
6 31 34 210 07 6 4014586613154 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 21 x 50 Weldon TIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 34 220 05 1 4014586613192 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 22 x 25 Weldon 661,24 793,48 02
6 31 34 220 05 2 4014586613239 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 22 x 50 Weldon 881,65 1.057,98 02
6 31 34 220 05 3 4014586613277 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 22 x 75 Weldon 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 220 07 5 4014586613208 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 22 x 25 Weldon TIN 850,16 1.020,19 02
6 31 34 220 07 6 4014586613246 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 22 x 50 Weldon TIN 1.070,57 1.284,69 02
6 31 34 222 05 1 4014586616513 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 7/8" x 1" Weldon 724,21 869,05 02
6 31 34 222 05 2 4014586616544 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 7/8" x 2" Weldon 944,62 1.133,55 02
6 31 34 222 05 3 4014586616575 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 7/8" x 3" Weldon 1.731,81 2.078,17 02
6 31 34 222 07 5 4014586616520 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 7/8" x 1" Weldon TIN 944,62 1.133,55 02
6 31 34 222 07 6 4014586616551 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 7/8" x 2" Weldon TIN 1.165,03 1.398,04 02
6 31 34 230 05 1 4014586613383 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 23 x 25 Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 230 05 2 4014586613420 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 23 x 50 Weldon 881,65 1.057,98 02
6 31 34 230 05 3 4014586613468 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 23 x 75 Weldon 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 230 07 5 4014586613390 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 23 x 25 Weldon TIN 1.039,08 1.246,90 02
6 31 34 230 07 6 4014586613437 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 23 x 50 Weldon TIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 34 238 05 1 4014586611952 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 15/16" x 1" Weldon 850,16 1.020,19 02

186



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 34 238 05 2 4014586612010 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 15/16" x 2" Weldon 1.039,08 1.246,90 02
6 31 34 238 05 3 4014586612072 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 15/16" x 3" Weldon 1.731,81 2.078,17 02
6 31 34 238 07 5 4014586611976 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 15/16" x 1" Weldon TIN 1.133,55 1.360,26 02
6 31 34 238 07 6 4014586612034 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 15/16" x 2" Weldon TIN 1.353,96 1.624,75 02
6 31 34 240 05 1 4014586613475 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 24 x 25 Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 240 05 2 4014586613512 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 24 x 50 Weldon 944,62 1.133,55 02
6 31 34 240 05 3 4014586613550 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 24 x 75 Weldon 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 240 07 5 4014586613482 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 24 x 25 Weldon TIN 1.039,08 1.246,90 02
6 31 34 240 07 6 4014586613529 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 24 x 50 Weldon TIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 34 250 05 1 4014586613611 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 25 x 25 Weldon 755,70 906,84 02
6 31 34 250 05 2 4014586613659 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 25 x 50 Weldon 1.070,57 1.284,69 02
6 31 34 250 05 3 4014586613697 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 25 x 75 Weldon 1.983,71 2.380,45 02
6 31 34 250 07 5 4014586613628 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 25 x 25 Weldon TIN 1.039,08 1.246,90 02
6 31 34 250 07 6 4014586613666 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 25 x 50 Weldon TIN 1.259,50 1.511,40 02
6 31 34 254 05 1 4014586612782 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1" x 1" Weldon 850,16 1.020,19 02
6 31 34 254 05 2 4014586612812 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1" x 2" Weldon 1.165,03 1.398,04 02
6 31 34 254 05 3 4014586612836 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1" x 3" Weldon 2.046,68 2.456,02 02
6 31 34 254 07 5 4014586612799 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1" x 1" Weldon TIN 1.133,55 1.360,26 02
6 31 34 260 05 1 4014586613703 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 26 x 25 Weldon 881,65 1.057,98 02
6 31 34 260 05 2 4014586613741 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 26 x 50 Weldon 1.070,57 1.284,69 02
6 31 34 260 05 3 4014586613789 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 26 x 75 Weldon 1.983,71 2.380,45 02
6 31 34 260 07 5 4014586613710 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 26 x 25 Weldon TIN 1.133,55 1.360,26 02
6 31 34 260 07 6 4014586613758 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 26 x 50 Weldon TIN 1.416,93 1.700,32 02
6 31 34 269 05 1 4014586610917 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-1/16" x 1" Weldon 976,11 1.171,33 02
6 31 34 269 05 2 4014586610979 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-1/16" x 2" Weldon 1.165,03 1.398,04 02
6 31 34 269 05 3 4014586611020 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-1/16" x 3" Weldon 2.267,09 2.720,51 02
6 31 34 269 07 5 4014586610931 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-1/16" x 1" Weldon TIN 1.228,01 1.473,61 02
6 31 34 269 07 6 4014586610993 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-1/16" x 2" Weldon TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 34 270 05 1 4014586613796 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 27 x 25 Weldon 881,65 1.057,98 02
6 31 34 270 05 2 4014586613833 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 27 x 50 Weldon 1.070,57 1.284,69 02
6 31 34 270 05 3 4014586613871 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 27 x 75 Weldon 1.983,71 2.380,45 02
6 31 34 270 07 5 4014586613802 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 27 x 25 Weldon TIN 1.133,55 1.360,26 02
6 31 34 270 07 6 4014586613840 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 27 x 50 Weldon TIN 1.416,93 1.700,32 02
6 31 34 280 05 1 4014586613888 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 28 x 25 Weldon 944,62 1.133,55 02
6 31 34 280 05 2 4014586613925 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 28 x 50 Weldon 1.259,50 1.511,40 02
6 31 34 280 05 3 4014586613963 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 28 x 75 Weldon 2.204,12 2.644,94 02
6 31 34 280 07 5 4014586613895 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 28 x 25 Weldon TIN 1.228,01 1.473,61 02
6 31 34 280 07 6 4014586613932 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 28 x 50 Weldon TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 34 286 05 1 4014586611174 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-1/8" x 1" Weldon 1.102,06 1.322,47 02
6 31 34 286 05 2 4014586611204 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-1/8" x 2" Weldon 1.385,45 1.662,53 02
6 31 34 286 05 3 4014586611235 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-1/8" x 3" Weldon 2.518,99 3.022,79 02
6 31 34 286 07 5 4014586611181 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-1/8" x 1" Weldon TIN 1.385,45 1.662,53 02
6 31 34 286 07 6 4014586611211 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-1/8" x 2" Weldon TIN 1.668,83 2.002,60 02
6 31 34 290 05 1 4014586613970 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 29 x 25 Weldon 944,62 1.133,55 02
6 31 34 290 05 2 4014586614014 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 29 x 50 Weldon 1.259,50 1.511,40 02
6 31 34 290 05 3 4014586614052 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 29 x 75 Weldon 2.204,12 2.644,94 02
6 31 34 290 07 5 4014586613987 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 29 x 25 Weldon TIN 1.228,01 1.473,61 02
6 31 34 290 07 6 4014586614021 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 29 x 50 Weldon TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 34 300 05 1 4014586614205 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 30 x 25 Weldon 1.007,60 1.209,12 02
6 31 34 300 05 2 4014586614243 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 30 x 50 Weldon 1.259,50 1.511,40 02
6 31 34 300 05 3 4014586614281 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 30 x 75 Weldon 2.550,48 3.060,58 02
6 31 34 300 07 5 4014586614212 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 30 x 25 Weldon TIN 1.353,96 1.624,75 02
6 31 34 300 07 6 4014586614250 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 30 x 50 Weldon TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 301 05 1 4014586611525 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-3/16" x 1" Weldon 1.102,06 1.322,47 02
6 31 34 301 05 2 4014586611587 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-3/16" x 2" Weldon 1.385,45 1.662,53 02
6 31 34 301 05 3 4014586611648 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-3/16" x 3" Weldon 2.518,99 3.022,79 02
6 31 34 301 07 5 4014586611549 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-3/16" x 1" Weldon TIN 1.479,91 1.775,89 02
6 31 34 301 07 6 4014586611600 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-3/16" x 2" Weldon TIN 1.857,76 2.229,31 02
6 31 34 310 05 1 4014586614298 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 31 x 25 Weldon 1.007,60 1.209,12 02
6 31 34 310 05 2 4014586614335 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 31 x 50 Weldon 1.416,93 1.700,32 02
6 31 34 310 07 5 4014586614304 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 31 x 25 Weldon TIN 1.353,96 1.624,75 02
6 31 34 310 07 6 4014586614342 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 31 x 50 Weldon TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 318 05 1 4014586611105 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-1/4" x 1" Weldon 1.290,98 1.549,18 02
6 31 34 318 05 2 4014586611136 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-1/4" x 2" Weldon 1.574,37 1.889,24 02
6 31 34 318 05 3 4014586611167 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-1/4" x 3" Weldon 2.770,89 3.325,07 02
6 31 34 318 07 5 4014586611112 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-1/4" x 1" Weldon TIN 1.668,83 2.002,60 02
6 31 34 318 07 6 4014586611143 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-1/4" x 2" Weldon TIN 2.078,17 2.493,80 02
6 31 34 320 05 1 4014586614373 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 32 x 25 Weldon 1.165,03 1.398,04 02
6 31 34 320 05 2 4014586614410 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 32 x 50 Weldon 1.416,93 1.700,32 02
6 31 34 320 05 3 4014586614458 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 32 x 75 Weldon 2.550,48 3.060,58 02
6 31 34 320 07 5 4014586614380 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 32 x 25 Weldon TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 34 320 07 6 4014586614427 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 32 x 50 Weldon TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 34 330 05 1 4014586614465 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 33 x 25 Weldon 1.165,03 1.398,04 02
6 31 34 330 05 2 4014586614502 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 33 x 50 Weldon 1.574,37 1.889,24 02
6 31 34 330 07 5 4014586614472 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 33 x 25 Weldon TIN 1.542,88 1.851,46 02
6 31 34 330 07 6 4014586614519 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 33 x 50 Weldon TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 34 333 05 1 4014586611969 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-5/16" x 1" Weldon 1.290,98 1.549,18 02
6 31 34 333 05 2 4014586612027 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-5/16" x 2" Weldon 1.731,81 2.078,17 02

187



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 34 333 05 3 4014586612089 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-5/16" x 3" Weldon 2.770,89 3.325,07 02
6 31 34 333 07 5 4014586611983 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-5/16" x 1" Weldon TIN 1.668,83 2.002,60 02
6 31 34 333 07 6 4014586612041 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-5/16" x 2" Weldon TIN 2.078,17 2.493,80 02
6 31 34 340 05 1 4014586614540 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 34 x 25 Weldon 1.322,47 1.586,96 02
6 31 34 340 05 2 4014586614588 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 34 x 50 Weldon 1.574,37 1.889,24 02
6 31 34 340 07 5 4014586614557 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 34 x 25 Weldon TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 340 07 6 4014586614595 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 34 x 50 Weldon TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 34 349 05 1 4014586611723 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-3/8" x 1" Weldon 1.448,42 1.738,10 02
6 31 34 349 05 2 4014586611754 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-3/8" x 2" Weldon 1.731,81 2.078,17 02
6 31 34 349 05 3 4014586611785 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-3/8" x 3" Weldon 2.896,84 3.476,21 02
6 31 34 349 07 5 4014586611730 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-3/8" x 1" Weldon TIN 1.889,24 2.267,09 02
6 31 34 349 07 6 4014586611761 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-3/8" x 2" Weldon TIN 2.330,07 2.796,08 02
6 31 34 350 05 1 4014586614625 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 35 x 25 Weldon 1.322,47 1.586,96 02
6 31 34 350 05 2 4014586614663 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 35 x 50 Weldon 1.574,37 1.889,24 02
6 31 34 350 05 3 4014586614700 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 35 x 75 Weldon 2.739,40 3.287,28 02
6 31 34 350 07 5 4014586614632 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 35 x 25 Weldon TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 350 07 6 4014586614670 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 35 x 50 Weldon TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 34 360 05 1 4014586614717 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 36 x 25 Weldon 1.322,47 1.586,96 02
6 31 34 360 05 2 4014586614755 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 36 x 50 Weldon 1.794,78 2.153,74 02
6 31 34 360 05 3 4014586614793 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 36 x 75 Weldon 2.959,82 3.551,78 02
6 31 34 360 07 5 4014586614724 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 36 x 25 Weldon TIN 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 360 07 6 4014586614762 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 36 x 50 Weldon TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 34 365 05 1 4014586612324 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-7/16" x 1" Weldon 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 365 05 2 4014586612355 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-7/16" x 2" Weldon 1.952,22 2.342,66 02
6 31 34 365 05 3 4014586612386 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-7/16" x 3" Weldon 3.211,71 3.854,06 02
6 31 34 365 07 5 4014586612331 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-7/16" x 1" Weldon TIN 2.078,17 2.493,80 02
6 31 34 365 07 6 4014586612362 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-7/16" x 2" Weldon TIN 2.581,97 3.098,36 02
6 31 34 370 05 1 4014586614809 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 37 x 25 Weldon 1.542,88 1.851,46 02
6 31 34 370 05 2 4014586614847 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 37 x 50 Weldon 1.794,78 2.153,74 02
6 31 34 370 07 5 4014586614816 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 37 x 25 Weldon TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 34 370 07 6 4014586614854 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 37 x 50 Weldon TIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 34 380 05 1 4014586614885 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 38 x 25 Weldon 1.542,88 1.851,46 02
6 31 34 380 05 2 4014586614922 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 38 x 50 Weldon 1.794,78 2.153,74 02
6 31 34 380 07 5 4014586614892 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 38 x 25 Weldon TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 34 380 07 6 4014586614939 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 38 x 50 Weldon TIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 34 381 05 1 4014586611037 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-1/2" x 1" Weldon 1.700,32 2.040,38 02
6 31 34 381 05 2 4014586611068 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-1/2" x 2" Weldon 1.952,22 2.342,66 02
6 31 34 381 05 3 4014586611099 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-1/2" x 3" Weldon 3.211,71 3.854,06 02
6 31 34 381 07 5 4014586611044 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-1/2" x 1" Weldon TIN 2.078,17 2.493,80 02
6 31 34 381 07 6 4014586611075 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-1/2" x 2" Weldon TIN 2.581,97 3.098,36 02
6 31 34 390 05 1 4014586614960 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 39 x 25 Weldon 1.542,88 1.851,46 02
6 31 34 390 05 2 4014586615004 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 39 x 50 Weldon 2.046,68 2.456,02 02
6 31 34 390 07 5 4014586614977 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 39 x 25 Weldon TIN 1.920,73 2.304,88 02
6 31 34 390 07 6 4014586615011 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 39 x 50 Weldon TIN 2.393,04 2.871,65 02
6 31 34 397 05 1 4014586612621 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-9/16" x 1" Weldon 1.920,73 2.304,88 02
6 31 34 397 05 2 4014586612652 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-9/16" x 2" Weldon 2.267,09 2.720,51 02
6 31 34 397 05 3 4014586612683 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-9/16" x 3" Weldon 3.778,49 4.534,19 02
6 31 34 397 07 5 4014586612638 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-9/16" x 1" Weldon TIN 2.330,07 2.796,08 02
6 31 34 397 07 6 4014586612669 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-9/16" x 2" Weldon TIN 2.928,33 3.513,99 02
6 31 34 400 05 1 4014586615042 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 40 x 25 Weldon 1.731,81 2.078,17 02
6 31 34 400 05 2 4014586615080 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 40 x 50 Weldon 2.046,68 2.456,02 02
6 31 34 400 05 3 4014586615127 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 40 x 75 Weldon 3.621,05 4.345,26 02
6 31 34 400 07 5 4014586615059 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 40 x 25 Weldon TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 34 400 07 6 4014586615097 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 40 x 50 Weldon TIN 2.676,43 3.211,71 02
6 31 34 410 05 1 4014586615134 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 41 x 25 Weldon 1.731,81 2.078,17 02
6 31 34 410 05 2 4014586615172 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 41 x 50 Weldon 2.204,12 2.644,94 02
6 31 34 410 07 5 4014586615141 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 41 x 25 Weldon TIN 2.141,14 2.569,37 02
6 31 34 410 07 6 4014586615189 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 41 x 50 Weldon TIN 2.676,43 3.211,71 02
6 31 34 413 05 1 4014586612096 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-5/8" x 1" Weldon 1.920,73 2.304,88 02
6 31 34 413 05 2 4014586612126 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-5/8" x 2" Weldon 2.330,07 2.796,08 02
6 31 34 413 05 3 4014586612157 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-5/8" x 3" Weldon 3.841,46 4.609,76 02
6 31 34 413 07 5 4014586612102 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-5/8" x 1" Weldon TIN 2.330,07 2.796,08 02
6 31 34 413 07 6 4014586612133 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-5/8" x 2" Weldon TIN 2.928,33 3.513,99 02
6 31 34 420 05 1 4014586615219 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 42 x 25 Weldon 1.889,24 2.267,09 02
6 31 34 420 05 2 4014586615257 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 42 x 50 Weldon 2.393,04 2.871,65 02
6 31 34 420 07 5 4014586615226 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 42 x 25 Weldon TIN 2.330,07 2.796,08 02
6 31 34 420 07 6 4014586615264 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 42 x 50 Weldon TIN 2.928,33 3.513,99 02
6 31 34 428 05 1 4014586611242 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-11/16" x 1" Weldon 2.109,66 2.531,59 02
6 31 34 428 05 2 4014586611273 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-11/16" x 2" Weldon 2.550,48 3.060,58 02
6 31 34 428 05 3 4014586611303 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-11/16" x 3" Weldon 3.841,46 4.609,76 02
6 31 34 428 07 5 4014586611259 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-11/16" x 1" Weldon TIN 2.518,99 3.022,79 02
6 31 34 428 07 6 4014586611280 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-11/16" x 2" Weldon TIN 3.180,23 3.816,27 02
6 31 34 430 05 1 4014586615295 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 43 x 25 Weldon 1.889,24 2.267,09 02
6 31 34 430 05 2 4014586615332 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 43 x 50 Weldon 2.393,04 2.871,65 02
6 31 34 430 07 5 4014586615301 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 43 x 25 Weldon TIN 2.330,07 2.796,08 02
6 31 34 430 07 6 4014586615349 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 43 x 50 Weldon TIN 2.928,33 3.513,99 02
6 31 34 440 05 1 4014586615370 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 44 x 25 Weldon 1.983,71 2.380,45 02
6 31 34 440 05 2 4014586615417 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 44 x 50 Weldon 2.393,04 2.871,65 02

188



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 34 440 07 5 4014586615387 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 44 x 25 Weldon TIN 2.487,50 2.985,01 02
6 31 34 440 07 6 4014586615424 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 44 x 50 Weldon TIN 3.148,74 3.778,49 02
6 31 34 445 05 1 4014586611655 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-3/4" x 1" Weldon 2.109,66 2.531,59 02
6 31 34 445 05 2 4014586611686 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-3/4" x 2" Weldon 2.550,48 3.060,58 02
6 31 34 445 05 3 4014586611716 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-3/4" x 3" Weldon 3.935,92 4.723,11 02
6 31 34 445 07 5 4014586611662 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-3/4" x 1" Weldon TIN 2.707,92 3.249,50 02
6 31 34 445 07 6 4014586611693 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-3/4" x 2" Weldon TIN 3.400,64 4.080,77 02
6 31 34 450 05 1 4014586615455 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 45 x 25 Weldon 1.983,71 2.380,45 02
6 31 34 450 05 2 4014586615493 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 45 x 50 Weldon 2.518,99 3.022,79 02
6 31 34 450 05 3 4014586615530 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 45 x 75 Weldon 3.778,49 4.534,19 02
6 31 34 450 07 5 4014586615462 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 45 x 25 Weldon TIN 2.487,50 2.985,01 02
6 31 34 450 07 6 4014586615509 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 45 x 50 Weldon TIN 3.148,74 3.778,49 02
6 31 34 460 05 1 4014586615547 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 46 x 25 Weldon 2.267,09 2.720,51 02
6 31 34 460 05 2 4014586615608 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 46 x 50 Weldon 2.770,89 3.325,07 02
6 31 34 460 07 5 4014586615554 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 46 x 25 Weldon TIN 2.770,89 3.325,07 02
6 31 34 460 07 6 4014586615615 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 46 x 50 Weldon TIN 3.526,59 4.231,91 02
6 31 34 461 05 1 4014586611310 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-13/16" x 1" Weldon 2.361,56 2.833,87 02
6 31 34 461 05 2 4014586611341 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-13/16" x 2" Weldon 2.928,33 3.513,99 02
6 31 34 461 05 3 4014586611372 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-13/16" x 3" Weldon 3.935,92 4.723,11 02
6 31 34 461 07 5 4014586611327 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-13/16" x 1" Weldon TIN 3.022,79 3.627,35 02
6 31 34 461 07 6 4014586611358 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-13/16" x 2" Weldon TIN 3.809,98 4.571,97 02
6 31 34 470 05 1 4014586615660 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 47 x 25 Weldon 2.267,09 2.720,51 02
6 31 34 470 05 2 4014586615707 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 47 x 50 Weldon 2.770,89 3.325,07 02
6 31 34 470 07 5 4014586615677 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 47 x 25 Weldon TIN 2.770,89 3.325,07 02
6 31 34 470 07 6 4014586615714 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 47 x 50 Weldon TIN 3.526,59 4.231,91 02
6 31 34 476 05 1 4014586612393 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-7/8" x 1" Weldon 2.613,45 3.136,15 02
6 31 34 476 05 2 4014586612423 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-7/8" x 2" Weldon 3.085,77 3.702,92 02
6 31 34 476 05 3 4014586612454 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-7/8" x 3" Weldon 4.345,26 5.214,31 02
6 31 34 476 07 5 4014586612409 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-7/8" x 1" Weldon TIN 3.274,69 3.929,63 02
6 31 34 476 07 6 4014586612430 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-7/8" x 2" Weldon TIN 4.093,36 4.912,03 02
6 31 34 480 05 1 4014586615745 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 48 x 25 Weldon 2.361,56 2.833,87 02
6 31 34 480 05 2 4014586615783 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 48 x 50 Weldon 2.896,84 3.476,21 02
6 31 34 480 07 5 4014586615752 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 48 x 25 Weldon TIN 3.022,79 3.627,35 02
6 31 34 480 07 6 4014586615790 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 48 x 50 Weldon TIN 3.778,49 4.534,19 02
6 31 34 490 05 1 4014586615820 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 49 x 25 Weldon 2.361,56 2.833,87 02
6 31 34 490 05 2 4014586615868 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 49 x 50 Weldon 2.896,84 3.476,21 02
6 31 34 490 07 5 4014586615837 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 49 x 25 Weldon TIN 3.022,79 3.627,35 02
6 31 34 490 07 6 4014586615875 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 49 x 50 Weldon TIN 3.778,49 4.534,19 02
6 31 34 492 05 1 4014586611389 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 1-15/16" x 1" Weldon 2.613,45 3.136,15 02
6 31 34 492 05 2 4014586611419 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 1-15/16" x 2" Weldon 3.085,77 3.702,92 02
6 31 34 492 05 3 4014586611440 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 1-15/16" x 3" Weldon 4.345,26 5.214,31 02
6 31 34 492 07 5 4014586611396 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 1-15/16" x 1" Weldon TIN 3.274,69 3.929,63 02
6 31 34 492 07 6 4014586611426 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 1-15/16" x 2" Weldon TIN 4.093,36 4.912,03 02
6 31 34 500 05 1 4014586615967 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 50 x 25 Weldon 2.361,56 2.833,87 02
6 31 34 500 05 2 4014586615998 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 50 x 50 Weldon 2.991,30 3.589,56 02
6 31 34 500 05 3 4014586616025 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 50 x 75 Weldon 4.250,80 5.100,96 02
6 31 34 500 07 5 4014586615974 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 50 x 25 Weldon TIN 3.022,79 3.627,35 02
6 31 34 500 07 6 4014586616001 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 50 x 50 Weldon TIN 3.778,49 4.534,19 02
6 31 34 508 05 1 4014586614069 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2" x 1" Weldon 2.613,45 3.136,15 02
6 31 34 508 05 2 4014586614090 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2" x 2" Weldon 3.211,71 3.854,06 02
6 31 34 508 05 3 4014586614120 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 2" x 3" Weldon 4.565,67 5.478,81 02
6 31 34 508 07 5 4014586614076 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 2" x 1" Weldon TIN 3.274,69 3.929,63 02
6 31 34 508 07 6 4014586614106 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 2" x 2" Weldon TIN 4.093,36 4.912,03 02
6 31 34 510 05 1 4014586616032 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 51 x 25 Weldon 2.518,99 3.022,79 02
6 31 34 510 05 2 4014586616056 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 51 x 50 Weldon 3.306,18 3.967,41 02
6 31 34 510 07 5 4014586616049 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 51 x 25 Weldon TIN 3.211,71 3.854,06 02
6 31 34 510 07 6 4014586616063 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 51 x 50 Weldon TIN 4.030,39 4.836,46 02
6 31 34 520 05 1 4014586616070 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 52 x 25 Weldon 2.518,99 3.022,79 02
6 31 34 520 05 2 4014586616094 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 52 x 50 Weldon 3.306,18 3.967,41 02
6 31 34 520 07 5 4014586616087 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 52 x 25 Weldon TIN 3.211,71 3.854,06 02
6 31 34 520 07 6 4014586616100 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 52 x 50 Weldon TIN 4.030,39 4.836,46 02
6 31 34 524 05 1 4014586612935 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2-1/16" x 1" Weldon 2.613,45 3.136,15 02
6 31 34 524 05 2 4014586612966 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2-1/16" x 2" Weldon 3.463,61 4.156,34 02
6 31 34 524 05 3 4014586612997 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 2-1/16" x 3" Weldon 4.565,67 5.478,81 02
6 31 34 524 07 5 4014586612942 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 2-1/16" x 1" Weldon TIN 3.463,61 4.156,34 02
6 31 34 524 07 6 4014586612973 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 2-1/16" x 2" Weldon TIN 4.345,26 5.214,31 02
6 31 34 530 05 1 4014586616117 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 53 x 25 Weldon 2.676,43 3.211,71 02
6 31 34 530 05 2 4014586616131 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 53 x 50 Weldon 3.306,18 3.967,41 02
6 31 34 530 07 5 4014586616124 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 53 x 25 Weldon TIN 3.369,15 4.042,98 02
6 31 34 530 07 6 4014586616148 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 53 x 50 Weldon TIN 4.250,80 5.100,96 02
6 31 34 539 05 1 4014586613055 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2-1/8" x 1" Weldon 2.959,82 3.551,78 02
6 31 34 539 05 2 4014586613079 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2-1/8" x 2" Weldon 3.621,05 4.345,26 02
6 31 34 539 05 3 4014586613093 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 2-1/8" x 3" Weldon 4.723,11 5.667,73 02
6 31 34 539 07 5 4014586613062 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 2-1/8" x 1" Weldon TIN 3.652,54 4.383,05 02
6 31 34 539 07 6 4014586613086 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 2-1/8" x 2" Weldon TIN 4.597,16 5.516,59 02
6 31 34 540 05 1 4014586616155 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 54 x 25 Weldon 2.676,43 3.211,71 02
6 31 34 540 05 2 4014586616179 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 54 x 50 Weldon 3.463,61 4.156,34 02
6 31 34 540 07 5 4014586616162 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 54 x 25 Weldon TIN 3.369,15 4.042,98 02

189



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 31 34 540 07 6 4014586616186 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 54 x 50 Weldon TIN 4.250,80 5.100,96 02
6 31 34 550 05 1 4014586616193 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 55 x 25 Weldon 2.928,33 3.513,99 02
6 31 34 550 05 2 4014586616216 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 55 x 50 Weldon 3.463,61 4.156,34 02
6 31 34 550 05 3 4014586616230 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 55 x 75 Weldon 4.565,67 5.478,81 02
6 31 34 550 07 5 4014586616209 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 55 x 25 Weldon TIN 3.463,61 4.156,34 02
6 31 34 550 07 6 4014586616223 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 55 x 50 Weldon TIN 4.345,26 5.214,31 02
6 31 34 555 05 1 4014586613284 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2-3/16" x 1" Weldon 3.085,77 3.702,92 02
6 31 34 555 05 2 4014586613307 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2-3/16" x 2" Weldon 3.778,49 4.534,19 02
6 31 34 555 05 3 4014586613321 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 2-3/16" x 3" Weldon 5.037,98 6.045,58 02
6 31 34 555 07 5 4014586613291 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 2-3/16" x 1" Weldon TIN 3.904,44 4.685,33 02
6 31 34 555 07 6 4014586613314 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 2-3/16" x 2" Weldon TIN 4.912,03 5.894,44 02
6 31 34 560 05 1 4014586616247 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 56 x 25 Weldon 3.337,66 4.005,20 02
6 31 34 560 05 2 4014586616261 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 56 x 50 Weldon 3.621,05 4.345,26 02
6 31 34 560 07 5 4014586616254 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 56 x 25 Weldon TIN 3.621,05 4.345,26 02
6 31 34 560 07 6 4014586616278 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 56 x 50 Weldon TIN 4.534,19 5.441,02 02
6 31 34 570 05 1 4014586616285 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 57 x 25 Weldon 3.337,66 4.005,20 02
6 31 34 570 05 2 4014586616308 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 57 x 50 Weldon 3.621,05 4.345,26 02
6 31 34 570 07 5 4014586616292 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 57 x 25 Weldon TIN 3.621,05 4.345,26 02
6 31 34 570 07 6 4014586616315 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 57 x 50 Weldon TIN 4.534,19 5.441,02 02
6 31 34 572 05 1 4014586613000 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2-1/4" x 1" Weldon 3.621,05 4.345,26 02
6 31 34 572 05 2 4014586613024 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2-1/4" x 2" Weldon 3.904,44 4.685,33 02
6 31 34 572 05 3 4014586613048 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 2-1/4" x 3" Weldon 5.195,42 6.234,51 02
6 31 34 572 07 5 4014586613017 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 2-1/4" x 1" Weldon TIN 3.904,44 4.685,33 02
6 31 34 572 07 6 4014586613031 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 2-1/4" x 2" Weldon TIN 4.912,03 5.894,44 02
6 31 34 580 05 1 4014586616322 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 58 x 25 Weldon 3.589,56 4.307,48 02
6 31 34 580 05 2 4014586616346 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 58 x 50 Weldon 3.872,95 4.647,54 02
6 31 34 580 07 5 4014586616339 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 58 x 25 Weldon TIN 3.935,92 4.723,11 02
6 31 34 580 07 6 4014586616353 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 58 x 50 Weldon TIN 4.912,03 5.894,44 02
6 31 34 587 05 1 4014586613567 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2-5/16" x 1" Weldon 3.747,00 4.496,40 02
6 31 34 587 05 2 4014586613581 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2-5/16" x 2" Weldon 4.093,36 4.912,03 02
6 31 34 587 05 3 4014586613604 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 2-5/16" x 3" Weldon 5.352,86 6.423,43 02
6 31 34 587 07 5 4014586613574 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 2-5/16" x 1" Weldon TIN 4.250,80 5.100,96 02
6 31 34 587 07 6 4014586613598 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 2-5/16" x 2" Weldon TIN 5.321,37 6.385,64 02
6 31 34 590 05 1 4014586616360 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 59 x 25 Weldon 3.589,56 4.307,48 02
6 31 34 590 05 2 4014586616384 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 59 x 50 Weldon 3.872,95 4.647,54 02
6 31 34 590 07 5 4014586616377 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 59 x 25 Weldon TIN 3.935,92 4.723,11 02
6 31 34 590 07 6 4014586616391 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 59 x 50 Weldon TIN 4.912,03 5.894,44 02
6 31 34 600 05 1 4014586616407 HSS-novA 25 korunkový vrták Ø 60 x 25 Weldon 3.589,56 4.307,48 02
6 31 34 600 05 2 4014586616421 HSS-novA 50 korunkový vrták Ø 60 x 50 Weldon 3.872,95 4.647,54 02
6 31 34 600 05 3 4014586616445 HSS-novA 75 korunkový vrták Ø 60 x 75 Weldon 5.195,42 6.234,51 02
6 31 34 600 07 5 4014586616414 HSS-DurA 25 korunkový vrták Ø 60 x 25 Weldon TIN 3.935,92 4.723,11 02
6 31 34 600 07 6 4014586616438 HSS-DurA 50 korunkový vrták Ø 60 x 50 Weldon TIN 4.912,03 5.894,44 02
6 31 34 603 05 1 4014586613338 HSS-novA 1" korunkový vrták Ø 2-3/8" x 1" Weldon 3.747,00 4.496,40 02
6 31 34 603 05 2 4014586613352 HSS-novA 2" korunkový vrták Ø 2-3/8" x 2" Weldon 4.093,36 4.912,03 02
6 31 34 603 05 3 4014586613376 HSS-novA 3" korunkový vrták Ø 2-3/8" x 3" Weldon 5.510,30 6.612,35 02
6 31 34 603 07 5 4014586613345 HSS-DurA 1" korunkový vrták Ø 2-3/8" x 1" Weldon TIN 4.250,80 5.100,96 02
6 31 34 603 07 6 4014586613369 HSS-DurA 2" korunkový vrták Ø 2-3/8" x 2" Weldon TIN 5.321,37 6.385,64 02
6 32 02 003 01 4 4014586176925 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 873,93 1.048,72 02
6 32 02 022 01 8 4014586176956 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 2.539,37 3.047,24 02
6 32 02 028 01 9 4014586176963 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 887,20 1.064,64 02
6 32 02 030 01 5 4014586176987 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 1.109,47 1.331,36 02
6 32 02 031 01 4 4014586176994 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 1.344,08 1.612,90 02
6 32 02 037 01 0 4014586177007 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 1.564,18 1.877,02 02
6 32 02 040 01 4 4014586177014 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 1.178,93 1.414,71 02
6 32 02 043 01 0 4014586177038 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 760,33 912,39 02
6 32 02 044 01 8 4014586223674 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 838,12 1.005,74 02
6 32 03 034 01 0 4014586177052 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 800,77 960,92 02
6 32 03 041 01 4 4014586177083 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 1.025,81 1.230,97 02
6 32 03 047 00 1 4014586177113 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 399,15 478,98 02
6 32 03 047 01 0 4014586177120 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 547,63 657,16 02
6 32 03 050 01 4 4014586204291 Sklíčidlo vrtáku s ozubeným věncem 1.204,55 1.445,46 02
6 32 04 016 00 7 4014586177212 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.650,31 1.980,37 02
6 32 04 017 00 1 4014586177229 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.956,85 2.348,22 02
6 32 04 019 00 3 4014586177243 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.245,60 1.494,73 02
6 32 04 020 00 5 4014586177250 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.310,12 1.572,15 02
6 32 04 021 00 4 4014586177267 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.267,83 1.521,40 02
6 32 04 025 00 3 4014586177281 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 2.305,68 2.766,82 02
6 32 04 028 00 8 4014586177311 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.693,53 2.032,23 02
6 32 04 030 00 4 4014586177335 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.695,69 2.034,83 02
6 32 04 031 00 3 4014586177342 Sklíčidlo pro rychlou výměnu 3.432,44 4.118,92 02
6 32 04 032 00 6 4014586177359 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 2.100,70 2.520,84 02
6 32 05 026 02 2 4014586177397 Rychloupínací sklíčidlo sl 1.300,24 1.560,29 02
6 32 05 028 00 9 4014586224701 Sklíčidlo bez klíče 490,52 588,63 02
6 32 05 029 00 3 4014586224718 Sklíčidlo bez klíče 674,51 809,41 02
6 32 05 031 01 3 4014586256788 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 687,78 825,34 02
6 32 05 032 01 6 4014586256795 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 889,36 1.067,24 02
6 32 05 033 01 0 4014586266084 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 2.130,03 2.556,04 02
6 32 05 034 01 8 4014586266923 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 894,92 1.073,91 02

190



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 32 05 035 01 0 4014586321721 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.812,38 2.174,85 02
6 32 05 036 01 0 4014586321738 Rychloupínací sklíčidlo vrtáku 1.748,79 2.098,54 02
6 32 06 017 00 7 4014586177403 Čelisťové sklíčidlo (BF) 2.705,14 3.246,17 02
6 32 06 018 00 5 4014586177410 Čelisťové sklíčidlo (BF) 2.405,70 2.886,84 02
6 32 06 018 01 0 4014586336459 Čelisťové sklíčidlo (BF) 2.685,69 3.222,83 02
6 32 06 019 00 9 4014586177427 Čelisťové sklíčidlo (BF) 2.188,37 2.626,05 02
6 32 06 039 00 7 4014586177434 Výkyvné čelisťové sklíčidlo (PBF) 3.984,08 4.780,90 02
6 32 06 040 00 9 4014586177441 Výkyvné čelisťové sklíčidlo (PBF) 3.517,95 4.221,53 02
6 32 06 041 00 8 4014586177458 Výkyvné čelisťové sklíčidlo (PBF) 3.230,55 3.876,65 02
6 32 06 061 02 1 4014586177465 Výkyvné čelisťové sklíčidlo (PBF) 3.473,18 4.167,82 02
6 32 06 063 01 2 4014586177489 Kleštinové sklíčidlo 2.147,01 2.576,41 02
6 32 06 064 00 1 4014586177496 Upínací čelisti Ø 3.5 597,03 716,43 02
6 32 06 065 00 5 4014586177502 Upínací čelisti Ø 4.5 579,74 695,69 02
6 32 06 066 00 8 4014586177519 Upínací čelist Ø 6 579,74 695,69 02
6 32 06 067 01 1 4014586177526 Kleštinové sklíčidlo 2.319,57 2.783,49 02
6 32 06 067 02 0 4014586336749 Kleštinové sklíčidlo 2.593,08 3.111,70 02
6 32 06 070 00 6 4014586177533 Upínací kleštiny 579,74 695,69 02
6 32 06 075 00 4 4014586177588 Upínací čelist Ø 9 579,74 695,69 02
6 32 06 076 02 2 4014586177595 Výkyvné kleštinové sklíčidlo 3.366,99 4.040,39 02
6 32 06 077 00 1 4014586177601 Upínací čelisť Ø 2.8 597,03 716,43 02
6 32 06 078 00 9 4014586177618 Upínací čelisť Ø 8 597,03 716,43 02
6 32 06 079 00 3 4014586177625 Upínací čelisť Ø 10 579,74 695,69 02
6 32 06 095 01 1 4014586224350 Závitořezná vložka M8 1.800,03 2.160,04 02
6 32 06 096 01 4 4014586224367 Závitořezná vložka M10 1.800,03 2.160,04 02
6 32 06 097 01 8 4014586224374 Závitořezná vložka M12 1.800,03 2.160,04 02
6 32 06 098 01 6 4014586224381 Závitořezná vložka M14 1.800,03 2.160,04 02
6 32 06 099 01 0 4014586224398 Závitořezná vložka M16 1.800,03 2.160,04 02
6 32 06 100 01 1 4014586224404 Závitořezná vložka M18 1.800,03 2.160,04 02
6 32 06 101 01 0 4014586224411 Závitořezná vložka M20 1.800,03 2.160,04 02
6 32 06 102 01 3 4014586229294 Závitořezná vložka M8 se spojkou 5.602,60 6.723,12 02
6 32 06 103 01 7 4014586229300 Závitořezná vložka M10 se spojkou 5.602,60 6.723,12 02
6 32 06 104 01 5 4014586229317 Závitořezná vložka M12 se spojkou 5.602,60 6.723,12 02
6 32 06 105 01 9 4014586229324 Závitořezná vložka M14 se spojkou 5.602,60 6.723,12 02
6 32 06 106 01 2 4014586229331 Závitořezná vložka M16 se spojkou 5.602,60 6.723,12 02
6 32 06 107 01 6 4014586229348 Závitořezná vložka M18 se spojkou 5.602,60 6.723,12 02
6 32 06 108 01 4 4014586229355 Závitořezná vložka M20 se spojkou 5.602,60 6.723,12 02
6 32 06 117 01 5 4014586253459 Závitořezná vložka M6 1.800,03 2.160,04 02
6 32 06 118 01 3 4014586253466 Závitořezná vložka M6 se spojkou 5.602,60 6.723,12 02
6 32 06 119 01 0 4014586298689 Závitořezná vložka M22/ M24 4.163,44 4.996,12 02
6 32 06 120 01 0 4014586298696 Závitořezná vložka M27 4.163,44 4.996,12 02
6 32 06 122 01 0 4014586298719 Závitořezná vložka M22/ M24 se spojkou 8.681,57 10.417,88 02
6 32 06 123 01 0 4014586298726 Závitořezná vložka M27 se spojkou 8.681,57 10.417,88 02
6 32 06 125 01 0 4014586298740 Výměnná redukční vložka 5.131,52 6.157,82 02
6 32 06 126 01 0 4014586324173 Nástavec na řezání závitů ¾" 5.454,42 6.545,30 02
6 32 06 127 01 0 4014586324180 Nástavec na řezání závitů ¹³⁄₁₆" 5.454,42 6.545,30 02
6 32 06 128 01 0 4014586324197 Nástavec na řezání závitů ⅞" 5.454,42 6.545,30 02
6 32 06 129 01 0 4014586324203 Nástavec na řezání závitů ¹⁵⁄₁₆" 5.454,42 6.545,30 02
6 32 06 130 01 0 4014586324210 Nástavec na řezání závitů 1" 5.454,42 6.545,30 02
6 32 06 131 01 0 4014586324227 Nástavec na řezání závitů 1⅛" 5.454,42 6.545,30 02
6 32 06 132 01 0 4014586324234 Závitořezná vložka ¾" se spojkou 12.231,62 14.677,94 02
6 32 06 133 01 0 4014586324241 Závitořezná vložka ¹³⁄₁₆" se spojkou 12.231,62 14.677,94 02
6 32 06 134 01 0 4014586324258 Závitořezná vložka ⅞" se spojkou 12.231,62 14.677,94 02
6 32 06 135 01 0 4014586324265 Závitořezná vložka ¹⁵⁄₁₆" se spojkou 12.231,62 14.677,94 02
6 32 06 136 01 0 4014586324272 Závitořezná vložka 1" se spojkou 12.231,62 14.677,94 02
6 32 06 137 01 0 4014586324296 Závitořezná vložka 1⅛" se spojkou 12.231,62 14.677,94 02
6 32 07 059 00 6 4014586177786 Upínací čelist Ø 6 597,03 716,43 02
6 32 07 069 00 5 4014586177793 Upínací čelisť Ø 8 597,03 716,43 02
6 32 07 087 00 1 4014586177809 Upínací čelisť Ø 3 597,03 716,43 02
6 32 07 088 00 9 4014586177816 Upínací čelisť Ø 1/4Z 597,03 716,43 02
6 32 07 097 00 0 4014586177861 Upínací čelisť Ø 3 597,03 716,43 02
6 32 07 103 00 9 4014586177922 Upínací čelist Ø 6 597,03 716,43 02
6 33 01 006 00 5 4014586178103 Kužel sklíčidla vrtačky 212,39 254,86 02
6 33 01 008 00 7 4014586178110 Kužel sklíčidla vrtačky 266,72 320,06 02
6 33 01 012 00 5 4014586178141 Kužel sklíčidla vrtačky 318,27 381,92 02
6 33 01 014 00 7 4014586178165 Kužel sklíčidla vrtačky 433,41 520,10 02
6 33 01 016 00 4 4014586178172 Kužel sklíčidla vrtačky 844,91 1.013,89 02
6 33 01 021 00 1 4014586223704 Kužel sklíčidla vrtačky 1.082,92 1.299,50 02
6 33 02 002 00 0 4014586178189 Redukční objímka 284,93 341,92 02
6 33 02 003 00 4 4014586178196 Redukční objímka 380,32 456,38 02
6 33 02 004 00 2 4014586178202 Redukční objímka 559,67 671,61 02
6 33 04 003 00 2 4014586178226 Rozšiřovací kužel 1.473,43 1.768,11 02
6 33 04 004 00 0 4014586178233 Rozšiřovací kužel 2.496,46 2.995,75 02
6 33 04 005 00 0 4014586312996 Rozšiřovací kužel 4.163,44 4.996,12 02
6 33 05 003 00 3 4014586178257 Vyrážecí klín 105,88 127,06 02
6 33 05 004 00 1 4014586178264 Vyrážecí klín 155,28 186,33 02
6 33 05 006 00 8 4014586178288 Vyrážecí klín 251,59 301,91 02
6 33 05 009 01 3 4014586230627 Vyrážecí klín 725,45 870,53 02
6 33 05 010 01 5 4014586230634 Vyrážecí klín 719,89 863,87 02

191



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 34 02 027 00 0 4014586199672 Pistole s vnitřním čtyřhranem 1.233,26 1.479,91 02
6 35 02 096 01 7 4014586178707 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, kruhový tvar Ø 63 2 kusové balení 1.046,80 1.256,16 04
6 35 02 096 02 3 4014586178714 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, kruhový tvar Ø 63 1 kus balení 581,59 697,91 04
6 35 02 096 05 0 4014586291680 Pilový list z rychlořezné oceli, Ø 63 5kusové balení 2.326,36 2.791,64 04
6 35 02 097 01 1 4014586178738 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, kruhový tvar Ø 80 2 kusové balení 1.097,43 1.316,91 04
6 35 02 097 02 7 4014586211015 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, kruhový tvar Ø 80 1 kus balení 609,68 731,62 04
6 35 02 097 05 0 4014586291697 Pilový list (kruhový tvar) 5 kusové balení 2.438,73 2.926,48 04
6 35 02 102 01 6 4014586178783 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, kruhový tvar Ø 63 2 kusové balení 1.152,99 1.383,59 02
6 35 02 102 07 0 4014586291703 Pilový list z rychlořezné oceli, Ø 63 5kusové balení 2.305,99 2.767,19 02
6 35 02 103 01 0 4014586178806 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, kruhový tvar Ø 80 2 kusové balení 1.200,23 1.440,27 02
6 35 02 103 05 0 4014586291710 Pilový list (kruhový tvar) 5 kusové balení 2.400,45 2.880,54 02
6 35 02 105 01 2 4014586208855 Diamantový pilový list 1.540,41 1.848,50 04
6 35 02 105 02 0 4014586316024 Diamantový pilový list 5 kusové balení 6.161,65 7.393,98 04
6 35 02 106 01 5 4014586215044 Segmentový pilový list z rychlořezné oceli Ø 80 1kusové balení 699,82 839,79 04
6 35 02 106 07 0 4014586291758 HSS segmentový pilový list Ø 80 bal. 2ks 1.259,50 1.511,40 04
6 35 02 106 08 0 4014586291765 HSS segmentový pilový list Ø 80 bal. 5ks 2.799,29 3.359,15 04
6 35 02 113 01 9 4014586229751 Segmentový pilový list, zalomený Ø 84 529,11 634,93 04
6 35 02 114 01 7 4014586231907 Diamantový segmentový pilový list 1.540,41 1.848,50 04
6 35 02 114 02 0 4014586316031 Diamantový segmentový pilový list 5ks balení 6.161,65 7.393,98 04
6 35 02 115 01 1 4014586231914 Pilový list 1 kus balení 2.747,43 3.296,92 02
6 35 02 115 03 0 4014586315058 Pilový list 5ks balení 11.100,85 13.321,02 02
6 35 02 116 01 4 4014586231921 Pilový list 1 kus balení 2.747,43 3.296,92 02
6 35 02 116 02 0 4014586315065 Pilový list 5ks balení 11.100,85 13.321,02 02
6 35 02 118 01 6 4014586232508 Segmentový pilový list ze slinutého karbidu 864,05 1.036,86 04
6 35 02 119 01 0 4014586232348 Pilový list Precision e-cuT 532,20 638,64 02
6 35 02 119 03 2 4014586258829 Pilový list Precision e-cuT 25 kusové balení 9.313,48 11.176,17 02
6 35 02 119 04 8 4014586264561 Pilový list Precision e-cuT 5 kusové balení 2.128,80 2.554,55 02
6 35 02 120 01 2 4014586232355 Pilový list Precision e-cuT 546,40 655,68 02
6 35 02 120 03 4 4014586258836 Pilový list Precision e-cuT 25 kusové balení 9.561,98 11.474,38 02
6 35 02 120 04 0 4014586264578 Pilový list Precision e-cuT 5 kusové balení 2.186,21 2.623,46 02
6 35 02 121 01 1 4014586232362 Pilový list Precision e-cuT 561,22 673,46 02
6 35 02 121 03 3 4014586258843 Pilový list Precision e-cuT 25 kusové balení 9.821,29 11.785,55 02
6 35 02 121 04 9 4014586264585 Pilový list Precision e-cuT 5 kusové balení 2.244,87 2.693,84 02
6 35 02 122 01 4 4014586232379 Pilový list Precision e-cuT 575,11 690,13 02
6 35 02 122 03 6 4014586258850 Pilový list Precision e-cuT 25 kusové balení 10.064,24 12.077,08 02
6 35 02 122 04 2 4014586264592 Pilový list Precision e-cuT 5 kusové balení 2.300,43 2.760,52 02
6 35 02 123 01 8 4014586232386 Pilový list Precision e-cuT 379,70 455,64 02
6 35 02 123 03 0 4014586250793 Pilový list Precision e-cuT 25 kusové balení 6.644,77 7.973,72 02
6 35 02 123 04 6 4014586264608 Pilový list Precision e-cuT 5 kusové balení 1.518,80 1.822,56 02
6 35 02 124 01 6 4014586232393 Pilový list Precision e-cuT 394,52 473,42 02
6 35 02 124 03 8 4014586250809 Pilový list Precision e-cuT 25 kusové balení 6.904,08 8.284,89 02
6 35 02 124 04 4 4014586264615 Pilový list Precision e-cuT 5 kusové balení 1.578,07 1.893,69 02
6 35 02 125 01 0 4014586233888 Pilový list 1ks balení 889,67 1.067,61 04
6 35 02 126 01 3 4014586234731 Pilový list Precision e-cuT (35 mm) 1 kus balení 515,53 618,63 04
6 35 02 126 03 0 4014586268071 Pilový list Precision e-cuT (35 mm) 3 kusové balení 1.237,27 1.484,72 04
6 35 02 126 04 0 4014586291871 Pilový list e-cuT 10 kusové balení 3.608,70 4.330,44 04
6 35 02 127 01 7 4014586234748 Pilový list Precision e-cuT (65 mm) 1 kus balení 557,51 669,01 04
6 35 02 127 02 0 4014586268088 Pilový list Precision e-cuT (65 mm) 3 kusové balení 1.337,91 1.605,49 04
6 35 02 127 03 0 4014586291888 Pilový list Precision e-cuT (65 mm), 10kusové balení 3.902,59 4.683,10 04
6 35 02 127 04 0 4014586291895 e-cuT Combo 1.189,73 1.427,68 04
6 35 02 129 01 9 4014586248400 Pilový list MinicuT z vysoce výkonné řezné oceli (20 mm) 2 kusové balení 346,98 416,37 04
6 35 02 130 01 1 4014586248417 Pilový list MinicuT z vysoce výkonné řezné oceli (10 mm) 2 kusové balení 346,98 416,37 04
6 35 02 131 01 0 4014586248424 Pilový list MinicuT (20 mm) 2 kusové balení 261,16 313,39 04
6 35 02 132 01 3 4014586248431 Pilový list MinicuT (10 mm) 2 kusové balení 261,16 313,39 04
6 35 02 133 01 7 4014586248462 Pilový list Standard e-cuT (35 mm) 1 kus balení 385,88 463,05 04
6 35 02 133 03 0 4014586268095 Pilový list Standard e-cuT (35 mm) 3 kusové balení 926,10 1.111,32 04
6 35 02 133 04 0 4014586291901 Pilový list 10 kusové balení 2.701,13 3.241,35 04
6 35 02 134 01 5 4014586248479 Pilový list Standard e-cuT (65 mm) 1 kus balení 416,75 500,09 04
6 35 02 134 02 5 4014586268101 Pilový list Standard e-cuT (65 mm) 3 kusové balení 1.000,19 1.200,23 04
6 35 02 134 03 0 4014586291918 Pilový list Standard e-cuT (65 mm), 10kusové balení 2.917,22 3.500,66 04
6 35 02 135 01 9 4014586248486 Pilový list Standard e-cuT 413,35 496,02 02
6 35 02 135 02 5 4014586258867 Pilový list Standard e-cuT 25 kusové balení 7.233,77 8.680,52 02
6 35 02 135 03 1 4014586264622 Pilový list Standard e-cuT 5 kusové balení 1.653,40 1.984,08 02
6 35 02 136 01 2 4014586248493 Pilový list Standard e-cuT 447,62 537,14 02
6 35 02 136 02 8 4014586258874 Pilový list Standard e-cuT 25 kusové balení 7.833,26 9.399,92 02
6 35 02 136 03 4 4014586264639 Pilový list Standard e-cuT 5 kusové balení 1.790,46 2.148,55 02
6 35 02 137 01 6 4014586251950 Pilový list 1 kus balení 1.229,55 1.475,46 02
6 35 02 137 02 0 4014586291727 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 5 kusové balení 4.918,21 5.901,85 02
6 35 02 138 01 4 4014586252247 Pilový list M-cuT 2kusové balení 422,30 506,76 02
6 35 02 144 01 4 4014586257020 Pilový list z vysoce odolné rychlořezné oceli, kruhový tvar, zalomený Ø 85 1.181,09 1.417,30 04
6 35 02 144 02 0 4014586291734 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 5 kusové balení 4.724,96 5.669,95 04
6 35 02 145 01 8 4014586257037 Pilový list 1 kus balení 1.137,56 1.365,07 02
6 35 02 145 02 0 4014586291741 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 5 kusové balení 4.686,68 5.624,02 02
6 35 02 146 01 1 4014586259437 Diamantový kotouč 180 mm 2.737,86 3.285,43 02
6 35 02 147 01 5 4014586262321 Pilové listy Universal e-cuT 526,64 631,97 02
6 35 02 147 02 1 4014586264646 Pilové listy Universal e-cuT 5 kusové balení 2.106,57 2.527,88 02
6 35 02 147 03 7 4014586264721 Pilové listy Universal e-cuT 25 kusové balení 9.216,24 11.059,49 02
6 35 02 148 01 3 4014586262338 Pilové listy Universal e-cuT 541,15 649,38 02

192



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 35 02 148 02 9 4014586264653 Pilové listy Universal e-cuT 5 kusové balení 2.164,60 2.597,53 02
6 35 02 148 03 5 4014586264738 Pilové listy Universal e-cuT 25 kusové balení 9.469,99 11.363,99 02
6 35 02 151 01 8 4014586267623 Pilový list Universal e-cuT (29 mm) 1 kus balení 500,40 600,48 04
6 35 02 151 02 0 4014586268118 Pilový list Universal e-cuT (29 mm) 3 kusové balení 1.200,84 1.441,01 04
6 35 02 151 03 0 4014586291925 Pilový list Universal e-cuT (29 mm), 10kusové balení 3.502,82 4.203,38 04
6 35 02 152 01 0 4014586285399 Pilový list Universal e-cuT(44 mm) 1 kus balení 525,41 630,49 04
6 35 02 152 02 0 4014586285405 Pilový list Universal e-cuT (44 mm) 3 kusové balení 1.261,04 1.513,25 04
6 35 02 152 03 0 4014586291932 Pilový list Universal e-cuT (44 mm), 10kusové balení 3.677,85 4.413,42 04
6 35 02 153 01 0 4014586293882 Pilový list na dřevo HSS, balení 1 ks 1.373,10 1.647,72 02
6 35 02 154 01 0 4014586290416 Pilový list na dřevo HSS, balení 1 ks 1.373,10 1.647,72 04
6 35 02 157 01 0 4014586293899 M-cuT pilový list FMM bal.2ks 481,57 577,89 04
6 35 02 157 02 0 4014586304885 MinicuT sada 722,67 867,20 04
6 35 02 158 01 0 4014586304892 Pilový list M-cuT 2kusové balení 448,85 538,62 02
6 35 02 159 01 0 4014586304908 M-cuT pilový list FMM 10 mm 481,57 577,89 04
6 35 02 160 01 0 4014586335940 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 1 ks 444,53 533,43 04
6 35 02 160 02 0 4014586335957 Pilový list e-cuT Long-Life, 3ks balení 1.066,87 1.280,24 04
6 35 02 160 03 0 4014586335964 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 10 ks 3.111,70 3.734,04 04
6 35 02 161 01 0 4014586335971 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 1 ks 482,19 578,63 04
6 35 02 161 02 0 4014586335988 Pilový list e-cuT Long-Life, 3ks balení 1.157,32 1.388,78 04
6 35 02 161 03 0 4014586335995 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 10 ks 3.375,33 4.050,39 04
6 35 02 162 01 0 4014586336008 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 1 ks 417,67 501,21 02
6 35 02 162 02 0 4014586336015 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 5 ks 1.670,68 2.004,82 02
6 35 02 162 03 0 4014586336022 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 25 ks 7.309,40 8.771,28 02
6 35 02 163 01 0 4014586336039 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 1 ks 433,72 520,47 02
6 35 02 163 02 0 4014586336046 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 5 ks 1.734,89 2.081,87 02
6 35 02 163 03 0 4014586336053 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 25 ks 7.590,01 9.108,01 02
6 35 02 164 01 0 4014586336060 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 1 ks 444,53 533,43 02
6 35 02 164 02 0 4014586336077 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 5 ks 1.778,11 2.133,73 02
6 35 02 164 03 0 4014586336084 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 25 ks 7.779,24 9.335,09 02
6 35 02 165 01 0 4014586336091 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 1 ks 482,19 578,63 02
6 35 02 165 02 0 4014586336107 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 5 ks 1.928,76 2.314,51 02
6 35 02 165 03 0 4014586336114 Pilový list e-cuT Long-Life, balení 25 ks 8.438,31 10.125,98 02
6 35 03 035 01 1 4014586178912 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, balení 5 ks 274,43 329,32 02
6 35 03 036 01 4 4014586178929 Pilové listy 5 kusové balení 274,43 329,32 02
6 35 03 037 01 8 4014586178936 Pilové listy 5 kusové balení 274,43 329,32 02
6 35 03 038 01 6 4014586178943 Pilové listy 5 kusové balení 274,43 329,32 02
6 35 03 039 01 0 4014586178950 Pilové listy 5 kusové balení 326,60 391,93 02
6 35 03 040 00 3 4014586178967 Pilový list 346,36 415,63 02
6 35 03 042 01 4 4014586178998 Pilové listy 3 kusové balení 313,95 376,74 02
6 35 03 043 01 8 4014586179001 Pilové listy 3 kusové balení 313,95 376,74 02
6 35 03 046 01 3 4014586179032 Pilové listy 3 kusové balení 313,95 376,74 02
6 35 03 047 01 7 4014586179049 Pilové listy 3 kusové balení 396,37 475,64 02
6 35 03 048 01 5 4014586179056 Pilové listy 3 kusové balení 396,37 475,64 02
6 35 03 049 01 9 4014586179063 Pilové listy 3 kusové balení 352,84 423,41 02
6 35 03 051 01 0 4014586179087 Pilové listy 3 kusové balení 573,87 688,65 02
6 35 03 053 01 7 4014586179100 Pilové listy 3 kusové balení 541,15 649,38 02
6 35 03 056 01 2 4014586179124 Pilové listy 3 kusové balení 342,97 411,56 02
6 35 03 058 01 4 4014586179148 Pilové listy 3 kusové balení 569,24 683,09 02
6 35 03 059 01 8 4014586179155 Pilové listy 3 kusové balení 573,87 688,65 02
6 35 03 060 01 0 4014586179162 Pilové listy 5 kusové balení 305,61 366,74 02
6 35 03 061 01 9 4014586179186 Pilový list 1 kus balení 1.093,11 1.311,73 02
6 35 03 063 00 7 4014586179209 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 277,21 332,66 02
6 35 03 064 00 5 4014586179216 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 384,02 460,83 02
6 35 03 065 00 9 4014586179223 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 179,97 215,97 02
6 35 03 066 00 2 4014586179230 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 220,41 264,49 02
6 35 03 067 00 6 4014586179247 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 228,75 274,50 02
6 35 03 068 00 4 4014586179254 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 383,71 460,46 02
6 35 03 069 00 8 4014586179261 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 499,17 599,00 02
6 35 03 070 00 0 4014586179278 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 274,74 329,69 02
6 35 03 071 00 9 4014586179285 Pilový list 192,94 231,52 02
6 35 03 072 00 2 4014586179292 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 782,86 939,44 02
6 35 03 073 00 6 4014586179308 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 951,10 1.141,33 02
6 35 03 074 00 4 4014586179315 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 180,28 216,34 02
6 35 03 075 00 8 4014586179322 Pilový list z vysoce výkonné řezné oceli 209,61 251,53 02
6 35 03 076 01 0 4014586179339 Pilové listy 5 kusové balení 417,98 501,58 02
6 35 03 077 01 4 4014586179346 Pilové listy 5 kusové balení 480,34 576,40 02
6 35 03 082 01 0 4014586179360 Pilové listy 5 kusové balení 305,92 367,11 02
6 35 03 087 01 3 4014586179391 Pilové listy 5 kusové balení 274,43 329,32 02
6 35 03 088 01 1 4014586179407 Pilové listy 5 kusové balení 338,34 406,00 02
6 35 03 089 01 5 4014586179414 Pilové listy 5 kusové balení 792,12 950,55 02
6 35 03 093 00 4 4014586200774 Pilový list HD 494,54 593,44 02
6 35 03 094 00 2 4014586200781 Pilový list HD 660,62 792,74 02
6 35 03 095 00 6 4014586200798 Pilový list HD 660,62 792,74 02
6 35 03 096 01 8 4014586202921 Pilový list TD 4.370,88 5.245,06 02
6 35 03 097 01 2 4014586202938 Pilový list TD 5.793,99 6.952,79 02
6 35 03 098 00 1 4014586212548 Pilový list 1.115,02 1.338,03 02
6 35 03 099 00 5 4014586212555 Pilový list 911,90 1.094,28 02
6 35 03 100 00 6 4014586212562 Pilový list 711,55 853,86 02

193



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 35 03 103 01 1 4014586219592 Pilové listy 3 kusové balení 541,15 649,38 02
6 35 03 105 01 3 4014586219615 Pilové listy 3 kusové balení 396,37 475,64 02
6 35 03 106 02 2 4014586219684 Sada pilových listů 396,37 475,64 02
6 35 03 110 01 4 4014586219660 Pilové listy 3 kusové balení 573,87 688,65 02
6 35 03 112 01 0 4014586305370 Pilové listy 5 kusové balení 359,33 431,19 02
6 35 03 113 01 0 4014586305387 Pilové listy 5 kusové balení 359,33 431,19 02
6 35 03 114 01 0 4014586305394 Pilové listy 5 kusové balení 648,27 777,92 02
6 35 03 115 01 0 4014586305417 Pilový list 3ks balení 310,24 372,29 02
6 35 03 116 01 0 4014586305424 Pilový list 3ks balení 310,24 372,29 02
6 35 03 123 01 0 4014586305431 Pilový list 3ks balení 384,02 460,83 02
6 35 03 125 01 0 4014586305448 Pilový list 3ks balení 748,91 898,69 02
6 36 01 003 00 7 4014586179568 Nůž 441,44 529,73 02
6 36 01 031 00 7 4014586179605 Nůž-horní 477,25 572,70 02
6 36 01 032 00 0 4014586179612 Nůž-dolní 582,83 699,39 02
6 36 01 041 00 6 4014586179674 Nůž-horní 569,86 683,83 02
6 36 01 042 00 9 4014586179681 Nůž-dolní 681,30 817,56 02
6 36 01 045 00 5 4014586179704 Nůž-horní 434,96 521,95 02
6 36 01 101 00 9 4014586179766 Rázový a stolní nůž 577,89 693,46 02
6 36 02 001 00 4 4014586179797 Nůž do 2,0 mm 256,22 307,47 02
6 36 02 046 00 2 4014586179834 Nůž do 2,0 mm 446,07 535,29 02
6 36 02 048 00 4 4014586224053 Razník 500,71 600,85 02
6 36 02 048 01 3 4014586246260 Razník a matrice 1.565,73 1.878,87 02
6 36 02 048 04 0 4014586317984 Střižník 5ks balení 2.000,99 2.401,19 02
6 36 02 048 05 0 4014586317991 Střižník 10ks balení 3.485,53 4.182,64 02
6 36 02 049 00 8 4014586246611 Razník 1.482,69 1.779,22 02
6 36 02 049 01 7 4014586246628 Razník a matrice 3.440,46 4.128,55 02
6 36 02 049 04 0 4014586318004 Střižník 2ks balení 2.678,90 3.214,68 02
6 36 02 049 05 0 4014586318011 Střižník 5ks balení 5.938,15 7.125,78 02
6 36 02 050 00 0 4014586264370 Razník 441,75 530,10 02
6 36 02 050 01 0 4014586269511 Střižník 10ks balení 3.098,11 3.717,74 02
6 36 02 050 03 0 4014586318028 Střižník 5ks balení 1.775,03 2.130,03 02
6 36 02 051 00 9 4014586262987 Razník 1.269,99 1.523,99 02
6 36 02 051 01 8 4014586264356 Sada lisovníku 2.589,99 3.107,99 02
6 37 05 004 00 7 4014586180267 Brusný kotouč 499,17 599,00 02
6 37 05 013 00 8 4014586180298 Brusný kotouč 985,06 1.182,07 02
6 37 06 012 02 4 4014586260884 Diamantová pilovací vložka (20 mm) normální 279,68 335,62 04
6 37 06 013 02 8 4014586260891 Diamantová pilovací vložka (20 mm) jemná 279,68 335,62 04
6 37 06 014 02 6 4014586260907 Diamantová pilovací vložka (10 mm) extra jemná 285,24 342,29 04
6 37 06 015 01 0 4014586290423 Pilovací vložka ze slinutého karbidu 141,08 169,29 04
6 37 06 017 01 0 4014586304915 HM rašple 10 mm 521,39 625,67 04
6 37 06 018 01 0 4014586304922 Pilník ze slinutého karbidu 2kusové balení 586,53 703,84 02
6 37 07 008 00 2 4014586180373 Brusný kotouč 278,14 333,77 02
6 37 13 007 00 9 4014586180717 Brusný kotouč 2.468,37 2.962,04 02
6 37 13 008 00 7 4014586180724 Brusný kotouč 2.468,37 2.962,04 02
6 37 13 009 00 1 4014586180731 Brusný kotouč 2.468,37 2.962,04 02
6 37 13 010 00 3 4014586180748 Brusný kotouč 2.744,03 3.292,84 02
6 37 13 011 00 2 4014586180755 Leštící kotouč 2.898,08 3.477,69 02
6 37 13 012 00 5 4014586180762 Leštící kotouč 2.787,87 3.345,44 02
6 37 13 013 01 8 4014586226811 Leštící kotouč 3.178,38 3.814,05 02
6 37 13 015 01 0 4014586226835 Leštící kotouč 3.178,38 3.814,05 02
6 37 13 016 01 3 4014586226842 Leštící kotouč 3.178,38 3.814,05 02
6 37 14 004 00 5 4014586180779 Lněný brusný pás 73,16 87,79 02
6 37 14 005 00 9 4014586180786 Lněný brusný pás 70,07 84,09 02
6 37 14 006 00 2 4014586180793 Lněný brusný pás 66,99 80,39 02
6 37 14 007 00 6 4014586180809 Lněný brusný pás 66,37 79,64 02
6 37 14 008 00 4 4014586180816 Lněný brusný pás 65,75 78,90 02
6 37 14 009 00 8 4014586180823 Lněný brusný pás 64,83 77,79 02
6 37 14 010 00 0 4014586180830 Lněný brusný pás 66,37 79,64 02
6 37 14 011 00 9 4014586180847 Lněný brusný pás 98,48 118,17 02
6 37 14 012 00 2 4014586180854 Lněný brusný pás 89,21 107,06 02
6 37 14 013 00 6 4014586180861 Lněný brusný pás 85,20 102,24 02
6 37 14 014 00 4 4014586180878 Lněný brusný pás 83,97 100,76 02
6 37 14 015 00 8 4014586180885 Lněný brusný pás 83,97 100,76 02
6 37 14 026 00 0 4014586180960 Lněný brusný pás 83,97 100,76 02
6 37 14 027 00 4 4014586180977 Lněný brusný pás 83,97 100,76 02
6 37 14 044 01 0 4014586246406 Brusný pás K60 VE10 549,49 659,38 02
6 37 14 045 01 4 4014586246413 Brusný pás K120 VE10 549,49 659,38 02
6 37 14 046 01 7 4014586246420 Brusný pás K240 VE10 549,49 659,38 02
6 37 14 047 01 1 4014586246437 Rounový pás hrubý 292,96 351,55 02
6 37 14 048 01 9 4014586246444 Rounový pás střední 292,96 351,55 02
6 37 14 049 01 3 4014586246451 Rounový pás jemný 292,96 351,55 02
6 37 14 050 01 5 4014586259444 Brusný pás K120 VE10 777,92 933,51 02
6 37 14 050 02 1 4014586259451 Základní sada 5.163,01 6.195,61 02
6 37 14 051 01 4 4014586259468 Brusný pás K180 VE10 777,92 933,51 02
6 37 14 052 01 7 4014586259475 Brusný pás K320 VE10 777,92 933,51 02
6 37 14 052 02 3 4014586259482 Leštící sada 4.240,92 5.089,10 02
6 37 14 053 01 1 4014586259499 Brusný pás K400 VE10 777,92 933,51 02
6 37 14 054 01 9 4014586259505 Brusný pás K120 VE10 1.276,78 1.532,14 02

194



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 37 14 055 01 3 4014586259512 Brusný pás K180 VE10 1.276,78 1.532,14 02
6 37 14 056 01 6 4014586259529 Rounový pás K80 5 kusové balení 898,01 1.077,61 02
6 37 14 057 01 0 4014586259536 Rounový pás K120 5 kusové balení 898,01 1.077,61 02
6 37 14 058 01 8 4014586259543 Rounový pás K280 5 kusové balení 1.052,67 1.263,20 02
6 37 14 061 01 0 4014586313160 Brusný pás K80 VE10 346,98 416,37 02
6 37 14 062 01 0 4014586313177 Brusný pás K120 VE10 346,98 416,37 02
6 37 14 063 01 0 4014586313184 Brusný pás K180 VE10 346,98 416,37 02
6 37 14 068 01 0 4014586313191 Brusný pás K80 VE10 385,26 462,31 02
6 37 14 069 01 0 4014586313207 Brusný pás K120 VE10 385,26 462,31 02
6 37 14 070 01 0 4014586313214 Brusný pás K180 VE10 385,26 462,31 02
6 37 14 089 01 0 4014586313221 Brusný pás K80 VE10 530,04 636,05 02
6 37 14 090 01 0 4014586313238 Brusný pás K120 VE10 530,04 636,05 02
6 37 14 091 01 0 4014586313245 Brusný pás K180 VE10 530,04 636,05 02
6 37 14 114 01 0 4014586313252 Rounový pás hrubý VE5 491,14 589,37 02
6 37 14 115 01 0 4014586313269 Rounový pás střední VE5 491,14 589,37 02
6 37 14 116 01 0 4014586313276 Rounový pás jemný VE5 491,14 589,37 02
6 37 14 123 01 0 4014586313283 Rounový pás hrubý VE5 690,56 828,67 02
6 37 14 124 01 0 4014586313290 Rounový pás střední VE5 690,56 828,67 02
6 37 14 125 01 0 4014586313306 Rounový pás jemný VE5 690,56 828,67 02
6 37 14 130 01 0 4014586300849 Keramický brusný pás 1.120,27 1.344,33 02
6 37 14 131 01 0 4014586300856 Keramický brusný pás 1.760,52 2.112,62 02
6 37 14 132 01 0 4014586305264 Brusný list K60 baL.5ks 286,47 343,77 02
6 37 14 133 01 0 4014586305271 Brusný list K80 baL.5ks 278,76 334,51 02
6 37 14 134 01 0 4014586306674 Brusný list K120 baL.5ks 267,64 321,17 02
6 37 14 136 01 0 4014586329512 Brusný pás K80 VE10 620,18 744,21 02
6 37 14 137 01 0 4014586329529 Brusný pás K120 VE10 620,18 744,21 02
6 37 14 138 01 0 4014586329536 Brusný pás K180 VE10 620,18 744,21 02
6 37 14 139 01 0 4014586329543 Brusný pás K320 VE10 620,18 744,21 02
6 37 14 140 01 0 4014586329741 Brusný pás K400 VE10 620,18 744,21 02
6 37 14 141 01 0 4014586329550 Rounový pás hrubý VE5 848,93 1.018,71 02
6 37 14 142 01 0 4014586329567 Rounový pás střední VE5 848,93 1.018,71 02
6 37 14 143 01 0 4014586329574 Rounový pás jemný VE5 848,93 1.018,71 02
6 37 14 144 01 0 4014586330013 Leštící pás 3 kusové balení 492,99 591,59 02
6 37 16 053 01 7 4014586181646 Brusný list K240 VE50 915,30 1.098,35 02
6 37 16 065 01 8 4014586181882 Brusný list K40 VE50 1.460,77 1.752,92 02
6 37 16 066 01 1 4014586181905 Brusný list K60 VE50 1.237,89 1.485,46 02
6 37 16 067 01 5 4014586181929 Brusný list K80 VE50 1.126,76 1.352,11 02
6 37 16 068 01 3 4014586181943 Brusný list K100 VE50 1.064,40 1.277,28 02
6 37 16 070 01 9 4014586181981 Brusný list K150 VE50 1.064,40 1.277,28 02
6 37 16 071 01 8 4014586182001 Brusný list K180 VE50 1.064,40 1.277,28 02
6 37 16 072 01 1 4014586182025 Brusný list K220 VE50 1.064,40 1.277,28 02
6 37 17 081 01 8 4014586182575 Brusné listy K40 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 081 04 6 4014586211114 Brusné listy K40 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 082 01 1 4014586182612 Brusné listy K60 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 082 03 3 4014586207667 Sada brusných listů 411,19 493,43 04
6 37 17 082 04 9 4014586211121 Brusné listy K60 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 083 01 5 4014586182643 Brusné listy K80 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 083 04 3 4014586211138 Brusné listy K80 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 084 01 3 4014586182674 Brusné listy K100 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 084 04 1 4014586211145 Brusné listy K100 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 085 01 7 4014586182704 Brusné listy K120 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 085 04 5 4014586211152 Brusné listy K120 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 086 01 0 4014586182728 Brusné listy K36 VE50 596,72 716,06 04
6 37 17 086 04 8 4014586211107 Brusné listy K36 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 087 01 4 4014586182742 Brusné listy K150 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 087 04 2 4014586211169 Brusné listy K150 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 088 01 2 4014586182773 Brusné listy K180 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 088 04 0 4014586211176 Brusné listy K180 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 089 01 6 4014586182797 Brusné listy K220 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 089 04 4 4014586211183 Brusné listy K220 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 090 01 8 4014586182810 Brusné listy K240 VE50 411,19 493,43 04
6 37 17 090 04 6 4014586211190 Brusné listy K240 VE5 98,78 118,54 04
6 37 17 107 01 1 4014586182896 Brusné listy, s otvory K36 VE50 685,31 822,38 04
6 37 17 107 04 9 4014586211237 Brusné listy, s otvory K36 VE5 126,88 152,25 04
6 37 17 108 01 9 4014586182919 Brusné listy, s otvoryK40 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 108 04 7 4014586211244 Brusné listy, s otvory K40 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 109 01 3 4014586182933 Brusné listy, s otvory K60 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 109 03 5 4014586213002 Sada brusných listů 440,21 528,25 04
6 37 17 109 04 1 4014586211251 Brusné listy, s otvory K60 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 110 01 5 4014586182957 Brusné listy, s otvory K80 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 110 04 3 4014586211268 Brusné listy, s otvory K80 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 111 01 4 4014586182971 Brusné listy, s otvory K100 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 111 04 2 4014586211275 Brusné listy, s otvory K100 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 112 01 7 4014586182995 Brusné listy, s otvory K120 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 112 04 5 4014586211282 Brusné listy, s otvory K120 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 113 01 1 4014586183015 Brusné listy, s otvory K150 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 113 04 9 4014586211299 Brusné listy, s otvory K150 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 114 01 9 4014586183039 Brusné listy, s otvory K180 VE50 440,21 528,25 04

195



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 37 17 114 04 7 4014586211305 Brusné listy, s otvory K180 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 115 01 3 4014586183053 Brusné listy, s otvory K220 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 115 04 1 4014586211312 Brusné listy, s otvory K220 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 116 01 6 4014586183077 Brusné listy, s otvory K240 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 116 04 4 4014586211329 Brusné listy, s otvory K240 VE5 106,50 127,80 04
6 37 17 118 01 8 4014586183114 Brusné listy K320 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 119 01 2 4014586183138 Brusné listy K400 VE50 440,21 528,25 04
6 37 17 120 01 4 4014586183152 Brusné listy, kámen K40 VE50 470,77 564,92 04
6 37 17 121 01 3 4014586183176 Brusné listy, kámen K80 VE50 432,18 518,62 04
6 37 17 122 01 6 4014586183190 Brusné listy, kámen K120 VE50 420,45 504,54 04
6 37 17 123 01 0 4014586183213 Brusné listy, kámen K220 VE50 420,45 504,54 04
6 37 17 124 01 8 4014586183237 Brusné listy, kámen K320 VE50 420,45 504,54 04
6 37 17 125 01 2 4014586183251 Brusné listy, kámen K400 VE50 420,45 504,54 04
6 37 17 126 01 5 4014586183275 Brusné listy, velmi měkké K240 VE50 429,71 515,65 04
6 37 17 127 01 9 4014586183299 Brusné listy, velmi měkké K320 VE50 429,71 515,65 04
6 37 17 128 01 7 4014586183312 Brusné listy, velmi měkké K400 VE50 429,71 515,65 04
6 37 17 175 01 7 4014586183343 Brusné listy, kámen K600 VE50 420,45 504,54 04
6 37 17 176 01 0 4014586183350 Brusné listy, kámen K800 VE50 420,45 504,54 04
6 37 17 179 01 6 4014586201375 Brusné listy, velmi měkke K500 VE50 429,71 515,65 04
6 37 17 184 01 2 4014586208473 Brusné listy pro brusný prst K40 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 185 01 6 4014586208480 Brusné listy pro brusný prst K60 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 186 01 9 4014586208497 Brusné listy pro brusný prst K80 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 187 01 3 4014586208503 Brusné listy pro brusný prst K100 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 188 01 1 4014586208510 Brusné listy pro brusný prst K120 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 189 01 5 4014586208527 Brusné listy pro brusný prst K150 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 190 01 7 4014586208534 Brusné listy pro brusný prst K180 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 191 01 6 4014586208541 Brusné listy pro brusný prst K220 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 192 01 9 4014586208558 Brusné listy pro brusný prst K240 VE20 137,06 164,48 04
6 37 17 217 01 6 4014586260914 Brusné listy, profilová brusná sada K80 VE25 221,96 266,35 04
6 37 17 218 01 4 4014586260921 Brusné listy, profilová brusná sada K120 VE25 221,96 266,35 04
6 37 17 219 01 8 4014586260938 Brusné listy, profilová brusná sada K180 VE25 221,96 266,35 04
6 37 17 221 01 0 4014586282893 Květ brusných podložek K2800 VE53 250,36 300,43 02
6 37 17 227 01 0 4014586317182 Sada brusných listů 271,35 325,62 04
6 37 17 227 02 0 4014586317199 Brusný list zrno 60 16ks balení 271,35 325,62 04
6 37 17 228 02 0 4014586317205 Brusný list zrno 80 16ks balení 271,35 325,62 04
6 37 17 229 01 0 4014586317212 Brusný list zrno 120 16ks balení 271,35 325,62 04
6 37 17 230 02 0 4014586317229 Brusný list zrno 40 16ks balení 271,35 325,62 04
6 37 17 231 02 0 4014586317236 Brusný list zrno 180 16ks balení 271,35 325,62 04
6 37 17 232 01 0 4014586317243 Brusný list K240 VE16 271,35 325,62 04
6 37 17 233 01 0 4014586329581 Brusný list K40 VE12 463,05 555,66 04
6 37 17 233 02 0 4014586329598 Sada brusných listů 463,05 555,66 04
6 37 17 234 01 0 4014586329604 Brusný list K60 VE12 463,05 555,66 04
6 37 17 235 01 0 4014586329611 Brusný list K80 VE12 463,05 555,66 04
6 37 17 236 01 0 4014586329628 Brusný list zirkon K40 VE35 421,07 505,28 04
6 37 17 237 01 0 4014586329635 Brusný list K60 VE35 421,07 505,28 04
6 37 17 238 01 0 4014586329642 Brusný list K80 VE35 421,07 505,28 04
6 37 17 239 01 0 4014586328768 Brusný list Pyramix K280 VE5 606,90 728,29 02
6 37 17 239 02 0 4014586328775 Brusný list Pyramix K280 VE25 2.670,87 3.205,05 02
6 37 17 240 01 0 4014586328782 Brusný list Pyramix K400 VE5 606,90 728,29 02
6 37 17 240 02 0 4014586328799 Brusný list Pyramix K400 VE25 2.670,87 3.205,05 02
6 37 17 241 01 0 4014586328805 Brusný list Pyramix K800 VE5 606,90 728,29 02
6 37 17 241 02 0 4014586328812 Brusný list Pyramix K800 VE25 2.670,87 3.205,05 02
6 37 17 242 01 0 4014586328829 Brusný list Pyramix K1400 VE5 606,90 728,29 02
6 37 17 242 02 0 4014586328836 Brusný list Pyramix K1400 VE25 2.670,87 3.205,05 02
6 37 17 243 01 0 4014586329659 Brusný list K40 VE35 393,28 471,94 04
6 37 17 244 01 0 4014586329666 Brusný list K60 VE35 393,28 471,94 04
6 37 17 245 01 0 4014586329673 Brusný list K80 VE35 393,28 471,94 04
6 37 18 001 00 4 4014586183367 Leštící plst 915,91 1.099,10 02
6 37 18 011 01 0 4014586334998 Lešticí kotouč 6 mm 379,70 455,64 02
6 37 19 007 01 0 4014586213101 Čistíci blok 518,62 622,34 02
6 37 19 010 01 4 4014586213453 Brousek 266,41 319,69 02
6 37 19 011 01 0 4014586336466 Tvarovací kámen 478,49 574,18 02
6 37 21 001 00 1 4014586183428 Lamelový brusný kotouč 3.265,43 3.918,51 02
6 37 21 003 01 7 4014586226583 Lamelové brusný kotouč 1.399,03 1.678,83 02
6 37 21 003 04 0 4014586306612 Sada - satinování profilů 4.841,65 5.809,98 02
6 37 21 004 01 5 4014586226590 Lamelové brusný kotouč 1.399,03 1.678,83 02
6 37 21 005 01 9 4014586226606 Lamelové brusný kotouč 1.399,03 1.678,83 02
6 37 21 006 01 2 4014586246321 Elastický brusný válec 2.171,40 2.605,67 02
6 37 21 006 04 0 4014586306629 Sada - standardní plocha 5.016,38 6.019,65 02
6 37 21 007 01 6 4014586246338 Elastický brusný válec 2.171,40 2.605,67 02
6 37 21 008 01 4 4014586246345 Lamelový rounový válec 944,62 1.133,55 02
6 37 21 009 01 8 4014586246352 Lamelový rounový válec 944,62 1.133,55 02
6 37 21 010 01 0 4014586248448 Lamelový rounový válec 944,62 1.133,55 02
6 37 21 015 01 0 4014586282329 Satinovací válec K60 670,81 804,97 02
6 37 21 050 02 0 4014586306636 Sada na satinování ploch 5.378,17 6.453,81 02
6 37 21 051 01 0 4014586305288 Brusný valec K180 1.238,81 1.486,58 02
6 37 21 052 01 0 4014586305189 Lamelový brusný kotouč K120 635,92 763,11 02
6 37 21 052 02 0 4014586306643 Broušení trubek a profilů 5.671,75 6.806,09 02

196



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 37 21 054 01 0 4014586328843 Elastický brusný válec K60 1.510,47 1.812,56 02
6 37 21 054 02 0 4014586328850 Sada - satinování profilů 4.419,66 5.303,59 02
6 37 21 055 01 0 4014586328874 Elastický brusný válec K180 1.510,47 1.812,56 02
6 37 21 056 01 0 4014586329062 Brusný valec K180 874,55 1.049,46 02
6 37 22 022 00 6 4014586183541 Ocelový drátený kartáč 278,76 334,51 02
6 37 22 023 00 0 4014586183558 Ocelový drátený kartáč 555,66 666,79 02
6 37 22 048 01 4 4014586226736 Hrncový nylonový kartáč 974,87 1.169,85 02
6 37 23 003 00 3 4014586183633 Beránčí rouno 380,94 457,12 02
6 37 23 007 00 2 4014586183688 Leštící kotouč z jehněcí kůže 208,06 249,68 02
6 37 23 008 00 0 4014586216720 Leštící kotouč z jehněcí kůže 197,26 236,71 02
6 37 23 009 00 4 4014586216737 Beránčí rouno 150 mm 253,44 304,13 02
6 37 23 010 00 6 4014586216744 Leštící kotouč z jehněcí kůže 432,80 519,36 02
6 37 23 011 01 4 4014586226637 Leštící kotouč sisal 440,82 528,99 02
6 37 23 011 04 0 4014586306650 Sada - leštění ploch/trubek a profilů 2.805,47 3.366,56 02
6 37 23 012 01 7 4014586226644 Leštící kotouč sisal 615,55 738,66 02
6 37 23 013 01 1 4014586226651 Leštící kotouč utěrka 256,84 308,21 02
6 37 23 014 01 9 4014586226668 Leštící kotouč utěrka 200,35 240,42 02
6 37 23 015 01 3 4014586226675 Leštící kotouč utěrka 304,07 364,88 02
6 37 23 016 01 6 4014586226682 Leštící kotouč utěrka 293,27 351,92 02
6 37 23 017 01 0 4014586232829 Leštící houba 343,27 411,93 02
6 37 23 018 01 8 4014586232836 Leštící houba 377,85 453,42 02
6 37 23 019 01 2 4014586233710 Leštící kotouč, vlnená látka, extra mekká 245,73 294,87 02
6 37 23 020 01 4 4014586233727 Leštící kotouč, vlnená látka, extra mekká 383,41 460,09 02
6 37 23 021 01 3 4014586233734 Lešticí kotouč rouno 396,06 475,27 02
6 37 23 022 01 6 4014586233741 Lešticí kotouč rouno 469,22 563,07 02
6 37 23 023 01 0 4014586233918 Leštící houba 494,23 593,07 02
6 37 23 024 01 8 4014586233925 Leštící houba 494,23 593,07 02
6 37 23 025 01 2 4014586233932 Leštící houba 628,51 754,22 02
6 37 23 026 01 5 4014586233949 Leštící houba 628,51 754,22 02
6 37 23 028 01 0 4014586282909 Leštící houba oranžová 411,19 493,43 02
6 37 23 028 04 0 4014586327648 Sada na úpravu laku a finišování 5.341,74 6.410,09 02
6 37 23 029 01 0 4014586282930 Houba se strukturou vafle 150 mm 411,19 493,43 02
6 37 23 031 01 0 4014586304939 Fliesová podložka 260,85 313,02 04
6 37 23 032 01 0 4014586304946 Filcova leštící podložka 456,26 547,51 04
6 37 23 033 01 0 4014586304953 Rouno s vlasem kulaté 195 mm 2kusové balení 733,47 880,17 02
6 37 23 034 01 0 4014586304960 Lešticí houba Ø 195 mm 456,26 547,51 02
6 37 23 035 01 0 4014586304977 Ovčí rouno 603,20 723,84 02
6 37 23 036 01 0 4014586335001 Plstěná lešticí podložka Ø 115 mm, balení 5 ks 505,65 606,78 04
6 37 26 001 01 8 4014586226699 Brusná pasta 185,22 222,26 02
6 37 26 006 01 0 4014586233987 Pečatení 1.389,46 1.667,35 02
6 37 26 007 01 4 4014586246529 Vídenské vápno 432,49 518,99 02
6 37 26 008 01 2 4014586259550 Krém na předběžné leštění 678,52 814,23 02
6 37 26 009 01 6 4014586259567 Stahovací krém 678,52 814,23 02
6 37 26 010 01 8 4014586259574 Leštící pás 3 kusové balení 1.521,58 1.825,90 02
6 37 26 011 01 0 4014586282947 Leštící prostředek Nano 476,32 571,59 02
6 37 26 012 01 0 4014586282954 Nano konzervační prostředek na laky 476,32 571,59 02
6 37 26 013 01 0 4014586282961 Sprejový vosk 100ml 236,16 283,39 02
6 37 26 014 01 0 4014586282978 FEIN 1stupňový lešticí přípravek 1.095,89 1.315,06 02
6 37 26 015 01 0 4014586282985 FEIN konzervační voskový prostředek na laky Top Wachs 958,82 1.150,59 02
6 37 26 016 01 0 4014586313313 Lešticí pás, balení 3 ks 314,87 377,85 02
6 37 26 019 01 0 4014586313320 Lešticí pás, balení 3 ks 433,72 520,47 02
6 37 26 020 01 0 4014586306568 Leštenka na lodě 500ml 648,58 778,29 02
6 37 26 021 01 0 4014586306575 Čistič na lodě 500 ml 430,33 516,39 02
6 37 26 022 01 0 4014586306582 Anti-Gilb-Spray 500ml 391,12 469,35 02
6 37 26 023 01 0 4014586306599 Čistič na lodě 500 ml 551,03 661,24 02
6 37 26 024 01 0 4014586306605 Nano leštící pasta 500ml 819,60 983,52 02
6 37 26 025 01 0 4014586327655 FEIN leštící spray 470,46 564,55 02
6 37 26 026 01 0 4014586327662 Sada na laky 534,05 640,86 02
6 37 26 027 01 0 4014586329963 Brusná pasta 192,94 231,52 02
6 37 26 028 01 0 4014586329970 Pasta pro předleštění 192,94 231,52 02
6 37 26 029 01 0 4014586329987 Stahovací pasta 192,94 231,52 02
6 37 26 030 01 0 4014586335018 Lešticí přípravek 250 ml 473,85 568,63 02
6 37 28 001 01 6 4014586184340 Brusný list K80 VE50 837,81 1.005,37 02
6 37 28 002 01 9 4014586184364 Brusný list K100 VE50 837,81 1.005,37 02
6 37 28 009 01 4 4014586184500 Brusný list K40 VE50 2.429,16 2.914,99 02
6 37 28 010 01 6 4014586184524 Brusný list K60 VE50 2.271,41 2.725,70 02
6 37 28 011 01 5 4014586184548 Brusný list K100 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 012 01 8 4014586184562 Brusný list K150 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 013 01 2 4014586184586 Brusný list K180 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 014 01 0 4014586184609 Brusný list K220 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 015 01 4 4014586184623 Brusný list K240 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 016 01 7 4014586184647 Brusný list K280 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 017 01 1 4014586184661 Brusný list K320 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 020 01 5 4014586184692 Brusný list K16 VE50 2.477,63 2.973,15 02
6 37 28 021 01 4 4014586184715 Brusný list K36 VE50 2.040,51 2.448,61 02
6 37 28 022 01 7 4014586184739 Brusný list K60 VE50 1.311,67 1.574,00 02
6 37 28 024 01 9 4014586184777 Brusný list K16 VE50 4.274,26 5.129,11 02
6 37 28 025 01 3 4014586184791 Brusný list K36 VE50 3.436,14 4.123,37 02

197



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 37 28 027 01 0 4014586184838 Brusný list K100 VE50 1.942,65 2.331,18 02
6 37 28 054 01 6 4014586185002 Brusný list K100 VE50 2.063,97 2.476,76 02
6 37 28 056 01 3 4014586185040 Brusný list K80 VE50 2.063,97 2.476,76 02
6 37 28 057 01 7 4014586185064 Brusný list K80 VE50 2.015,81 2.418,97 02
6 37 28 061 01 0 4014586185101 Brusný list K400 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 072 01 2 4014586185170 Brusný list K40 VE50 1.214,12 1.456,94 02
6 37 28 073 01 6 4014586185194 Brusný list K60 VE50 1.165,96 1.399,15 02
6 37 28 074 01 4 4014586185217 Brusný list K80 VE50 1.141,88 1.370,26 02
6 37 28 074 02 0 4014586305462 Brusný list Sada 50ks 964,69 1.157,63 02
6 37 28 077 01 5 4014586185255 Brusný list K60 VE50 2.234,06 2.680,87 02
6 37 28 078 01 3 4014586185279 Brusný list K80 VE50 2.173,56 2.608,27 02
6 37 28 081 01 8 4014586185293 Brusný list K150 VE50 1.942,65 2.331,18 02
6 37 28 082 01 1 4014586185316 Brusný list K60 VE50 3.971,43 4.765,71 02
6 37 28 083 01 5 4014586185330 Brusný list K80 VE50 3.789,29 4.547,15 02
6 37 28 084 01 3 4014586185354 Brusný list K120 VE50 983,83 1.180,59 02
6 37 28 096 01 9 4014586215969 Brusný list K80 VE50 618,94 742,73 02
6 37 28 099 01 5 4014586226484 Brusný list K24 VE25 752,30 902,76 02
6 37 28 100 01 6 4014586226491 Brusný list K36 VE25 752,30 902,76 02
6 37 28 101 01 5 4014586226507 Brusný list K40 VE25 698,28 837,94 02
6 37 28 132 01 0 4014586305479 Brusný list K600 VE50 964,69 1.157,63 02
6 37 28 133 01 0 4014586305486 Brusný list K800 VE50 964,69 1.157,63 02
6 37 28 134 01 0 4014586305509 Brusný list K1200 VE50 964,69 1.157,63 02
6 37 28 135 01 0 4014586329994 Brusný list K80 VE25 618,94 742,73 02
6 37 30 018 01 0 4014586305196 Vej´ˇrovitý kotouč 4.433,86 5.320,63 02
6 37 31 001 01 4 4014586223483 Rašple s povlakem ze slinutého karbidu, trojúhelníkový tvar 628,20 753,85 04
6 37 31 002 01 7 4014586223490 Rašple s povlakem ze slinutého karbidu, prstový tvar 862,51 1.035,01 04
6 37 32 001 01 8 4014586226781 Brusné rouno hrubé VE10 898,32 1.077,98 02
6 37 32 002 01 1 4014586226798 Brusné rouno střední VE10 852,63 1.023,16 02
6 37 32 003 01 5 4014586226804 Brusné rouno jemné VE10 730,69 876,83 02
6 37 32 004 01 0 4014586305493 Brusné rouno K100 bal.5 521,39 625,67 02
6 37 32 005 01 0 4014586305202 Finišovací kotouč 642,40 770,89 02
6 37 33 001 01 0 4014586282992 Kostka na zvlhčení 82,42 98,91 02
6 37 33 002 01 0 4014586283005 Ruční brusná podpěra 308,08 369,70 02
6 37 33 003 01 0 4014586283012 Utěrka z mikrovlákna 188,62 226,34 02
6 37 33 004 01 0 4014586283029 čisticí kartáč 208,99 250,79 02
6 37 33 005 01 0 4014586309569 Adaptér FSC Q 548,87 658,64 02
6 37 33 006 01 0 4014586307312 Držák 1.467,25 1.760,70 02
6 37 33 007 01 0 4014586327693 Čistící hmota 852,01 1.022,41 02
6 37 34 001 01 0 4014586334868 Rounový kotouč lisovaný 3 mm, hrubý 725,45 870,53 02
6 37 34 002 01 0 4014586334875 Rounový kotouč lisovaný 6 mm, hrubý 910,66 1.092,80 02
6 37 34 003 01 0 4014586334882 Rounový kotouč lisovaný 3 mm, střední 540,23 648,27 02
6 37 34 004 01 0 4014586334899 Rounový kotouč lisovaný 6 mm, střední 663,70 796,45 02
6 37 34 005 01 0 4014586334905 Rounový kotouč lisovaný 3 mm, jemný 540,23 648,27 02
6 37 34 006 01 0 4014586334912 Rounový kotouč lisovaný 6 mm, jemný 663,70 796,45 02
6 37 34 007 01 0 4014586334929 Rounový kotouč lisovaný 6 mm, velmi jemný 586,53 703,84 02
6 38 01 079 00 9 4014586185569 Vnitřní podložka 192,94 231,52 02
6 38 01 095 00 8 4014586185606 Vnitřní podložka 441,75 530,10 02
6 38 01 096 00 1 4014586185613 Vnitřní podložka 822,99 987,59 02
6 38 01 097 00 5 4014586185620 Vnitřní podložka 760,02 912,02 02
6 38 01 098 00 3 4014586185637 Vnitřní podložka 717,11 860,53 02
6 38 01 118 00 0 4014586185750 Vnitřní podložka 214,86 257,83 02
6 38 01 120 00 6 4014586185774 Vnitřní podložka 96,01 115,21 02
6 38 01 130 00 5 4014586185828 Vnitřní podložka 1.865,17 2.238,20 02
6 38 01 137 00 0 4014586185842 Vnitřní podložka 1.212,88 1.455,46 02
6 38 01 154 00 7 4014586185972 Upínací matice 83,66 100,39 02
6 38 01 156 00 4 4014586185996 Vnitřní podložka 704,45 845,34 02
6 38 01 157 00 8 4014586186009 Vnitřní podložka 1.191,89 1.430,27 02
6 38 01 176 01 1 4014586212517 Příruba sl 83,66 100,39 02
6 38 01 178 00 4 4014586259857 Adaptér 547,63 657,16 02
6 38 02 052 00 0 4014586186115 Upínací matice 168,86 202,63 02
6 38 02 084 00 9 4014586186207 Upínací matice 171,02 205,22 02
6 38 02 098 00 7 4014586186238 Upínací matice 539,30 647,16 02
6 38 02 103 00 8 4014586186245 Upínací matice 527,88 633,45 02
6 38 02 105 00 0 4014586186252 Upínací matice 527,88 633,45 02
6 38 02 106 00 3 4014586186269 Upínací matice 494,54 593,44 02
6 38 02 107 00 7 4014586186276 Upínací matice 579,12 694,95 02
6 38 02 110 00 1 4014586186290 Upínací matice 1.384,52 1.661,42 02
6 38 02 129 00 7 4014586186375 Upínací matice 720,51 864,61 02
6 38 02 161 02 0 4014586213750 Upínací šroub 1.096,19 1.315,43 02
6 38 02 178 02 3 4014586212890 Upínací šroub 824,85 989,82 02
6 38 02 179 00 2 4014586212852 Upínací prvek 284,93 341,92 02
6 38 02 180 02 9 4014586212883 Upínací šroub 815,28 978,33 02
6 38 02 183 02 5 4014586233314 Upínací šroub 860,04 1.032,05 02
6 38 02 183 03 1 4014586233468 Upínací šroub 860,04 1.032,05 02
6 38 02 185 02 7 4014586233321 Upínací šroub 957,90 1.149,48 02
6 38 02 187 00 9 4014586234083 Příruba 597,64 717,17 02
6 38 03 027 03 8 4014586228136 Upínací trn sl 754,46 905,36 02
6 38 03 058 01 1 4014586186733 Upínací trn 799,53 959,44 02

198



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 38 03 063 00 4 4014586186764 Upínací trn 1.610,49 1.932,59 02
6 38 03 066 02 4 4014586226613 Upínací trn sl 838,12 1.005,74 02
6 38 03 067 02 8 4014586226729 Upínací trn sl 1.309,81 1.571,78 02
6 38 03 068 02 0 4014586282350 Upínací trn sl 1.309,81 1.571,78 02
6 38 03 069 02 0 4014586282367 Upínací trn sl 838,12 1.005,74 02
6 38 03 070 02 0 4014586282374 Upínací trn sl 1.309,81 1.571,78 02
6 38 03 071 02 0 4014586328898 Upínací trn sl 1.128,92 1.354,70 02
6 38 03 072 02 0 4014586328904 Upínací trn 1.128,92 1.354,70 02
6 38 06 012 00 8 4014586186801 Brusný podložný talíř 414,89 497,87 02
6 38 06 030 00 4 4014586186832 Brusný podložný talíř 575,11 690,13 02
6 38 06 034 01 7 4014586186849 Elastický brusný kotouč 305,00 365,99 02
6 38 06 076 00 1 4014586187006 Čelní hnací kotouč 2.574,87 3.089,84 02
6 38 06 077 00 5 4014586187013 Čelní hnací kotouč 3.074,03 3.688,84 02
6 38 06 087 01 3 4014586187112 Elastický brusný kotouč 132,74 159,29 02
6 38 06 088 02 7 4014586187136 Brusný kotouč sl 1.871,34 2.245,61 02
6 38 06 090 02 3 4014586187174 Brusný kotouč sl 2.260,61 2.712,73 02
6 38 06 095 02 1 4014586187235 Brusný kotouč sl 2.736,01 3.283,21 02
6 38 06 101 02 0 4014586187358 Brusný kotouč sl 2.216,47 2.659,76 02
6 38 06 102 02 3 4014586187372 Brusný kotouč sl 2.718,10 3.261,72 02
6 38 06 103 02 7 4014586187396 Brusný kotouč sl 1.845,10 2.214,12 02
6 38 06 114 02 4 4014586187556 Brusný kotouč sl 2.057,79 2.469,35 02
6 38 06 116 02 1 4014586187594 Brusný kotouč sl 2.473,30 2.967,97 02
6 38 06 117 02 5 4014586187617 Brusný kotouč sl 2.387,49 2.864,98 02
6 38 06 118 02 3 4014586187631 Brusný kotouč sl 2.736,01 3.283,21 02
6 38 06 122 02 1 4014586187709 Brusná deska sl 810,34 972,40 02
6 38 06 122 03 7 4014586187716 Brusná deska sl 441,44 529,73 02
6 38 06 129 02 6 4014586187747 Sada brusných desek 2 kusové balení 274,43 329,32 04
6 38 06 129 06 7 4014586214986 Brusná sada, kámen 1.048,04 1.257,64 04
6 38 06 136 02 9 4014586187839 Sada brusných desek, s otvory 420,76 504,91 04
6 38 06 138 01 5 4014586213798 Elastický brusný kotouč 342,66 411,19 02
6 38 06 140 02 7 4014586187884 Sada plstěných leštících desek 744,89 893,87 04
6 38 06 141 02 6 4014586214269 Brusná deska, velmi měkká 2 kusové balení 371,67 446,01 04
6 38 06 142 02 9 4014586187914 Sada brusných desek, plochá 2 kusové balení 371,67 446,01 04
6 38 06 143 00 8 4014586187921 Brusný podložný talíř 267,03 320,43 02
6 38 06 143 01 7 4014586212906 Elastický brusný kotouč 267,03 320,43 02
6 38 06 153 02 2 4014586199054 Souprava brusných desek, z plastu 2 kusové balení 322,90 387,48 04
6 38 06 159 02 3 4014586208596 Brusný prst (H 7 mm) 2 kusové balení 294,19 353,03 04
6 38 06 166 02 6 4014586215990 Brusný podložný talíř 2.435,64 2.922,77 02
6 38 06 167 02 0 4014586216003 Brusný kotouč sl 897,39 1.076,87 02
6 38 06 168 01 2 4014586226569 Podpěrný kotouč 271,96 326,36 02
6 38 06 169 01 6 4014586226743 Podpěrný kotouč 338,64 406,37 02
6 38 06 170 01 8 4014586226750 Podpěrný kotouč 150 mm 409,64 491,57 02
6 38 06 171 01 7 4014586226767 Podpěrný kotouč 646,11 775,33 02
6 38 06 172 01 0 4014586226774 Podpěrný kotouč 366,43 439,71 02
6 38 06 174 01 2 4014586233420 Brusný kotouč sl 421,07 505,28 02
6 38 06 174 02 8 4014586233437 Brusný kotouč sl 1.185,72 1.422,86 02
6 38 06 178 01 1 4014586233994 Podpěrný kotouč 760,02 912,02 02
6 38 06 178 02 7 4014586234007 Leštící sada 5.901,73 7.082,07 02
6 38 06 179 01 5 4014586233956 Podpěrný kotouč 539,30 647,16 02
6 38 06 181 01 6 4014586246383 Hnací kladka brusného pásu 1.815,77 2.178,93 02
6 38 06 181 03 0 4014586306698 Sada - standardní trubky 3.563,02 4.275,62 02
6 38 06 183 01 3 4014586260945 Profilová brusná sada 1.063,78 1.276,54 04
6 38 06 184 01 0 4014586282381 Podpěrný kotouč sl 366,43 439,71 02
6 38 06 186 01 0 4014586299228 Podpěrný kotouč 821,76 986,11 02
6 38 06 187 01 0 4014586304984 Oporný talíř D170 974,57 1.169,48 02
6 38 06 188 01 0 4014586304991 Oporný talíř D150 1.626,54 1.951,85 02
6 38 06 190 01 0 4014586305004 Oporný talíř D170 994,32 1.193,19 02
6 38 06 191 01 0 4014586305011 Oporný talíř D150 1.659,26 1.991,12 02
6 38 06 192 01 0 4014586305257 Expanzní valec 4.163,44 4.996,12 02
6 38 06 192 02 0 4014586306704 Sada na broušení ploch 5.052,49 6.062,99 02
6 38 06 193 01 0 4014586305363 Chladící brusný talíř 291,72 350,07 02
6 38 06 193 04 0 4014586328911 Sada pro přípravu na leštění ploch / trubek / profilů z ušlechtilé oceli 3.465,77 4.158,93 02
6 38 06 193 05 0 4014586328928 Sada pro nerez předleštící 3.465,77 4.158,93 02
6 38 06 195 02 0 4014586316154 Sada brusných talířů 648,58 778,29 04
6 38 06 196 01 0 4014586328935 Chladící brusný talíř 287,09 344,51 02
6 38 09 004 01 9 4014586246468 Lepící páska 269,80 323,76 02
6 38 10 011 01 6 4014586188133 Brusní rouno 14.704,62 17.645,54 02
6 38 10 011 02 0 4014586306261 Brusné rameno 18.010,48 21.612,58 02
6 38 10 025 02 0 4014586234052 Brusní rouno 17.057,53 20.469,03 02
6 38 10 026 01 0 4014586313337 Brusné rameno 1.653,40 1.984,08 02
6 38 10 027 01 0 4014586313344 Brusné rameno 1.653,40 1.984,08 02
6 38 10 030 01 0 4014586313351 Brusné rameno 2.162,13 2.594,56 02
6 38 11 001 01 0 4014586313368 Ochranný kryt pro oddělovací práce 391,12 469,35 02
6 38 11 002 01 0 4014586312309 Ochranný kryt pro oddělovací práce 391,12 469,35 02
6 38 11 003 01 0 4014586313375 Ochranný kryt pro oddělovací práce 391,12 469,35 02
6 38 11 004 01 0 4014586324838 Ochranný kryt pro oddělovací práce 774,53 929,43 02
6 38 11 005 01 0 4014586324845 Ochranný kryt pro oddělovací práce 806,94 968,33 02
6 38 11 008 01 0 4014586324852 Ochranný kryt pre oddělovací práce 968,08 1.161,70 02

199



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 38 11 009 01 0 4014586324869 Ochranný kryt pre oddělovací práce 1.000,50 1.200,60 02
6 38 11 010 01 0 4014586324876 Ochranný kryt pre oddělovací práce 1.323,40 1.588,08 02
6 39 01 013 01 2 4014586234762 Závěs 300,06 360,07 02
6 39 01 015 00 5 4014586237558 Standardní zásobník 282,15 338,58 02
6 39 01 016 00 8 4014586237565 Hákový zásobník 542,69 651,23 02
6 39 01 017 01 1 4014586241791 Upínací stopka QI sl 4.199,25 5.039,10 02
6 39 01 018 01 9 4014586241807 Upínací stopka MK2 QI sl 4.199,25 5.039,10 02
6 39 01 019 01 3 4014586241814 Upínací stopka MK3 QI sl 4.411,01 5.293,22 02
6 39 01 021 01 4 4014586241845 Adaptér Weldon QI sl 530,04 636,05 02
6 39 01 023 00 2 4014586241869 Adaptér B16 530,04 636,05 02
6 39 01 023 01 1 4014586258621 Sklíčidlo s ozubeným věncem do 16 mm 2.034,95 2.441,94 02
6 39 01 023 02 0 4014586317960 Sklíčidlo s ozubeným věncem 1.716,99 2.060,39 02
6 39 01 025 06 0 4014586289489 MinicuT a pilovací sada 907,89 1.089,46 04
6 39 01 027 01 0 4014586253480 Adaptér Weldon/QuickIN 1.140,03 1.368,03 02
6 39 01 028 01 8 4014586254685 Adaptér KBM 542-QuickIN 2.848,68 3.418,42 02
6 39 01 030 01 4 4014586262796 Páskované šrouby 3,9 x 35 mm kov VE1000 1.179,23 1.415,08 02
6 39 01 030 02 0 4014586331928 Rychlošrouby 3,9 x 35 mm do kovu, balení 10 x 1000 6.971,06 8.365,28 02
6 39 01 031 01 3 4014586262802 Páskované vruty 3,9 x 30 mm dřevo VE1000 1.179,23 1.415,08 02
6 39 01 031 02 0 4014586331935 Rychlošrouby 3,9 x 30 mm do dřeva, balení 10 x 1000 6.971,06 8.365,28 02
6 39 01 032 01 6 4014586262819 Páskované vruty 3,9 x 35 mm dřevo VE1000 1.179,23 1.415,08 02
6 39 01 032 02 0 4014586331942 Rychlošrouby 3,9 x 35 mm do dřeva, balení 10 x 1000 6.971,06 8.365,28 02
6 39 01 033 01 0 4014586262826 Páskované vruty 3,9 x 45 mm dřevo VE1000 1.534,86 1.841,83 02
6 39 01 033 02 0 4014586331959 Rychlošrouby 3,9 x 45 mm do dřeva, balení 10 x 1000 9.073,31 10.887,97 02
6 39 01 034 01 8 4014586262833 Páskované vruty 3,9 x 30 mm dřevo/kov VE1000 1.277,71 1.533,25 02
6 39 01 034 02 0 4014586331966 Rychlošrouby 3,9 x 30 mm do dřeva/kovu, balení 10 x 1000 9.073,31 10.887,97 02
6 39 01 035 01 2 4014586262840 Páskované vruty 4,2 x 35 mm drevo VE1000 1.488,24 1.785,89 02
6 39 01 035 02 0 4014586331973 Rychlošrouby 4,2 x 35 mm do dřeva, balení 10 x 1000 8.798,57 10.558,28 02
6 39 01 036 01 0 4014586274096 Nádoba na chladicí prostředek sl 1.042,48 1.250,98 02
6 39 01 037 01 0 4014586274980 Ochrana před dotykem a proti třískám sl 1.936,48 2.323,77 02
6 39 01 038 02 0 4014586298757 Upínací stopka 6.099,91 7.319,89 02
6 39 01 039 02 0 4014586310299 Upínací stopka 4.163,44 4.996,12 02
6 39 01 040 01 0 4014586296647 Upínací stopka 7.068,00 8.481,59 02
6 39 01 041 01 0 4014586296678 Upínací stopka 7.068,00 8.481,59 02
6 39 01 042 01 0 4014586296685 Upínací stopka 7.068,00 8.481,59 02
6 39 01 045 01 0 4014586317977 Adaptér QIM/ QI 1.097,43 1.316,91 02
6 39 01 046 00 0 4014586329680 Adaptér na úhlovou hlavu ASW 9-10 20.349,50 24.419,40 02
6 39 01 047 00 0 4014586336756 Adaptér QuickIN PLUS na B16 514,60 617,52 02
6 39 02 001 01 0 4014586188218 míchadlo 3.400,02 4.080,03 02
6 39 02 002 01 3 4014586188232 míchadlo 2.109,35 2.531,22 02
6 39 03 072 01 7 4014586188577 Nůž 2 kusové balení Obloukovitý tvar 1.722,85 2.067,43 02
6 39 03 073 01 1 4014586188584 Nůž 2 kusové balení řezací nůž, rovný tvar 1.219,06 1.462,87 02
6 39 03 076 01 6 4014586188621 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.724,71 2.069,65 02
6 39 03 079 01 2 4014586188645 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.724,71 2.069,65 02
6 39 03 081 01 3 4014586188676 Nůž 2 kusové balení řezací nůž, rovný tvar 1.723,16 2.067,80 02
6 39 03 082 01 6 4014586188683 Nůž 2 kusové balení Obloukovitý tvar 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 083 01 0 4014586188690 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 087 01 9 4014586188737 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.908,38 2.290,06 02
6 39 03 095 01 1 4014586188799 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.908,38 2.290,06 02
6 39 03 097 01 8 4014586188829 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 099 01 0 4014586188850 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 101 01 0 4014586188874 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 103 01 7 4014586188898 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.073,35 1.288,02 02
6 39 03 104 01 5 4014586188904 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.458,30 1.749,96 02
6 39 03 105 01 9 4014586188911 Nůž 2 kusové balení mízdřicí nůž 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 107 01 6 4014586188935 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.000,68 2.400,82 02
6 39 03 108 01 4 4014586188942 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.120,46 2.544,55 02
6 39 03 109 01 8 4014586188959 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.192,51 1.431,01 02
6 39 03 110 01 0 4014586188966 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.908,38 2.290,06 02
6 39 03 111 01 9 4014586188973 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.000,68 2.400,82 02
6 39 03 113 01 6 4014586188997 Nůž 2 kusové balení 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 113 02 2 4014586189000 Sada mízdřicích nožů 2 kusové balení Mix 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 114 01 4 4014586189017 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.120,46 2.544,55 02
6 39 03 115 01 8 4014586189031 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.120,46 2.544,55 02
6 39 03 116 01 1 4014586189048 Řezací nůž 5 kusové balení 1.744,16 2.092,99 02
6 39 03 117 01 5 4014586189055 Řezací nůž 5 kusové balení 543,62 652,34 02
6 39 03 118 01 3 4014586189062 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.000,68 2.400,82 02
6 39 03 120 01 9 4014586189086 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 121 01 8 4014586189093 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 122 01 1 4014586189109 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 123 01 5 4014586189116 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.854,67 2.225,60 02
6 39 03 124 01 3 4014586189123 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.854,67 2.225,60 02
6 39 03 125 01 7 4014586189130 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.723,16 2.067,80 02
6 39 03 127 01 4 4014586189154 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.120,46 2.544,55 02
6 39 03 128 01 2 4014586189161 Nůž 5 kusové balení 394,52 473,42 02
6 39 03 129 01 6 4014586189178 Sada mízdřicích nožů 2 kusové balení Mix 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 129 05 0 4014586210636 Mízdřicí nůž 2 kusové balení 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 131 01 7 4014586210643 Mízdřicí nůž 2 kusové balení 1.590,11 1.908,14 02
6 39 03 132 01 0 4014586189208 Nůž 2 kusové balení 1.219,06 1.462,87 02

200



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 39 03 133 01 4 4014586189215 Nůž 2 kusové balení Obloukovitý tvar 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 143 01 3 4014586189314 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 2.419,59 2.903,51 02
6 39 03 144 01 1 4014586189321 Mízdřicí nůž 2 kusové balení 1.583,63 1.900,36 02
6 39 03 146 01 8 4014586189345 Mízdřicí nůž 2 kusové balení 1.583,63 1.900,36 02
6 39 03 147 01 2 4014586189352 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.000,68 2.400,82 02
6 39 03 152 01 8 4014586189413 Nůž 2 kusové balení Obloukovitý tvar 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 153 01 2 4014586189420 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 154 01 0 4014586189437 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.908,38 2.290,06 02
6 39 03 155 01 4 4014586189444 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.000,68 2.400,82 02
6 39 03 156 01 7 4014586193939 Nůž 2 kusové balení tvaru U 2.126,02 2.551,22 02
6 39 03 157 01 1 4014586195803 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.801,88 2.162,26 02
6 39 03 160 01 5 4014586198781 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.937,71 2.325,25 02
6 39 03 161 01 4 4014586198934 Začištovací nůž 1.997,60 2.397,12 02
6 39 03 161 03 0 4014586315072 Nůž 5ks balení 7.991,01 9.589,21 02
6 39 03 162 01 7 4014586198958 Nůž 1 kus balení 2.006,55 2.407,86 02
6 39 03 162 03 0 4014586315089 Nůž 5ks balení 8.026,20 9.631,44 02
6 39 03 163 01 1 4014586200729 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.908,38 2.290,06 02
6 39 03 165 01 3 4014586208657 Flaxibilní stěrka 388,65 466,38 04
6 39 03 166 01 6 4014586208862 Nůž 2 kusové balení 1.612,34 1.934,81 02
6 39 03 167 14 7 4014586210971 Sada nožů sklenář 3.718,29 4.461,95 02
6 39 03 167 21 3 4014586240756 Sada pro sklenáře 5.089,54 6.107,44 02
6 39 03 167 22 9 4014586240763 Sada pro truhláře 5.089,54 6.107,44 02
6 39 03 167 23 5 4014586240770 Sada pro dlaždiče a obkladače 4.941,36 5.929,63 02
6 39 03 167 24 1 4014586240787 Sada pro opravy spár 5.089,54 6.107,44 02
6 39 03 167 25 7 4014586240794 Sada pro autoopravny 5.010,20 6.012,24 02

6 39 03 167 32 0 4014586252445
Nůž 2 kusové balení Sady příslušenství pro autosklenářství, provozy přepravy nákladů 
a osob a autoopravny

5.010,20 6.012,24 02

6 39 03 167 34 2 4014586265506 Sada příslušenství pro sklenáře/okenáře 5.010,20 6.012,24 02
6 39 03 167 35 8 4014586265513 Sada příslušenství pro stolařské práce/úpravu interiérů 5.010,20 6.012,24 02
6 39 03 167 36 1 4014586265520 Sada pro dlaždiče a obkladače 4.864,19 5.837,02 02
6 39 03 167 38 3 4014586265032 Sada pro autosklenáře 5.010,20 6.012,24 02
6 39 03 167 39 9 4014586268163 Sada pro dlaždiče a obkladače 2.649,26 3.179,12 04
6 39 03 167 40 2 4014586268170 Sada pro truhláře 2.649,26 3.179,12 04
6 39 03 167 41 1 4014586268187 Podlahářský Set 2.649,26 3.179,12 04
6 39 03 167 56 0 4014586307480 Sada příslušenství na dřevo pro úpravu interiérů 4.599,63 5.519,56 02
6 39 03 167 57 0 4014586307497 Sada příslušenství na opravy/výměnu oken 4.599,63 5.519,56 02
6 39 03 167 58 0 4014586307503 Sada příslušenství na opravy obkladů/koupelny 4.599,63 5.519,56 02
6 39 03 167 59 0 4014586307510 Sada příslušenství pro topné/sanitární instalace 4.599,63 5.519,56 02
6 39 03 168 01 8 4014586210247 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.723,16 2.067,80 02
6 39 03 169 01 2 4014586210261 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 2.419,59 2.903,51 02
6 39 03 170 01 4 4014586210285 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 2.419,59 2.903,51 02
6 39 03 171 01 3 4014586210308 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.723,16 2.067,80 02
6 39 03 172 01 6 4014586211978 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.192,51 1.431,01 02
6 39 03 173 01 0 4014586211985 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.854,67 2.225,60 02
6 39 03 174 01 8 4014586213736 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.854,67 2.225,60 02
6 39 03 176 01 5 4014586214245 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.219,06 1.462,87 02
6 39 03 177 01 9 4014586214252 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.766,38 2.119,66 02
6 39 03 178 01 7 4014586215075 Pevná stěrka 390,20 468,24 04
6 39 03 181 01 2 4014586215785 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 1.854,67 2.225,60 02
6 39 03 182 01 5 4014586216010 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 2.000,68 2.400,82 02
6 39 03 183 01 9 4014586216539 Řezací nůž 2 kusové balení 1.533,62 1.840,35 02
6 39 03 184 01 7 4014586216546 Řezací nůž 2 kusové balení 1.533,62 1.840,35 02
6 39 03 185 01 1 4014586216553 Řezací nůž 2 kusové balení 1.533,62 1.840,35 02
6 39 03 186 01 4 4014586216560 Řezací nůž 2 kusové balení 1.533,62 1.840,35 02
6 39 03 191 01 1 4014586217376 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.908,38 2.290,06 02
6 39 03 192 01 4 4014586218540 Segmenový nůž, konvexní 255,60 306,72 04
6 39 03 193 01 8 4014586218557 segmentový nůž, konkávní 255,60 306,72 04
6 39 03 194 01 6 4014586221878 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 2.000,68 2.400,82 02
6 39 03 195 01 0 4014586223513 Nůž 2 kusové balení Obloukovitý tvar 2.419,59 2.903,51 02
6 39 03 196 01 3 4014586222974 Nůž 1 kus balení 2.006,55 2.407,86 02
6 39 03 196 02 0 4014586315096 Nůž 5ks balení 8.026,20 9.631,44 02
6 39 03 197 01 7 4014586223506 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 2.030,01 2.436,01 02
6 39 03 198 01 5 4014586223469 Nůž 2 kusové balení rovný tvar 2.419,59 2.903,51 02
6 39 03 200 01 7 4014586228013 Nůž na palubní obložení (3 mm) 837,81 1.005,37 04
6 39 03 201 01 6 4014586228020 Nůž na palubní obložení (4 mm) 837,81 1.005,37 04
6 39 03 202 01 9 4014586228037 Nůž na palubní obložení (5 mm) 837,81 1.005,37 04
6 39 03 203 01 3 4014586228488 Nůž 2 kusové balení 1.766,38 2.119,66 02
6 39 03 206 01 8 4014586240930 Stěrka VE2 530,04 636,05 02
6 39 03 207 01 2 4014586240947 Nůž 2 kusové balení tvaru L 1.227,08 1.472,50 02
6 39 03 208 01 0 4014586240954 Nůž 2 kusové balení tvaru L 1.227,08 1.472,50 02
6 39 03 209 01 4 4014586245133 Nůž 2 kusové balení tvaru L 1.227,08 1.472,50 02
6 39 03 210 01 6 4014586245140 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.207,94 1.449,53 02
6 39 03 211 01 5 4014586245157 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.207,94 1.449,53 02
6 39 03 212 01 8 4014586245164 Nůž 2 kusové balení tvaru U 1.207,94 1.449,53 02
6 39 03 216 01 7 4014586258164 Řezací nůž rovný tvar 2 kusové balení 1.723,16 2.067,80 02
6 39 03 217 01 1 4014586265810 Nůž 2 kusové balení tvaru tvaru háčku 1.207,94 1.449,53 02
6 39 03 220 01 0 4014586274508 Kotoučový nůž 1 kus balení 1.380,20 1.656,24 02
6 39 03 221 01 0 4014586291970 Nůž pro obkladače, balení 2 ks 852,63 1.023,16 02

201



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 39 03 222 01 0 4014586293905 Nůž pro obkladače, balení 2 ks 852,63 1.023,16 02
6 39 03 223 01 0 4014586293912 Nůž pro obkladače, balení 2 ks 852,63 1.023,16 02
6 39 03 224 01 0 4014586294223 Segmentový pilový list ze slinutého karbidu 1.080,45 1.296,54 02
6 39 03 224 02 0 4014586294247 List segmentové pily ze slinutého karbidu 5ks balení 4.321,80 5.186,16 02
6 39 03 224 03 0 4014586317441 List segmentové pily ze slinutého karbidu 25ks balení 23.384,03 28.060,83 02
6 39 03 225 01 0 4014586294254 Segmentový pilový list ze slinutého karbidu 1.080,45 1.296,54 02
6 39 03 225 02 0 4014586294261 List segmentové pily ze slinutého karbidu 5ks balení 4.321,80 5.186,16 02
6 39 03 225 03 0 4014586317458 List segmentové pily ze slinutého karbidu 25ks balení 23.384,03 28.060,83 02
6 40 01 002 00 5 4014586189505 Kalibr 116,38 139,66 02
6 42 01 001 00 0 4014586307305 Hák na šponu s talíťem 951,41 1.141,70 02
6 42 03 001 00 0 4014586325118 Držák stojanu 120,70 144,84 02
6 99 02 000 00 0 4014586277479 Prachová nádrž 2.294,26 2.753,11 13
6 99 02 000 14 6 4014586330693 Čistící segment na rúry pro GIC 6.677,18 8.012,62 13
6 99 02 001 00 0 4014586277486 Délkový doraz 800 mm pro GXR 3.629,69 4.355,63 13
6 99 02 006 00 0 4014586277530 Ocelový kartáč Ø 250 x 60 x 34 x 0,2 mm 4.417,81 5.301,37 12
6 99 02 007 00 0 4014586277547 Ocelový kartáč D 250 x 60X34X 0,35 mm 4.040,88 4.849,06 12
6 99 02 008 00 0 4014586277554 Ocelový kartáč D 250 x 60X34X 0,5 mm 4.040,88 4.849,06 12
6 99 02 009 00 0 4014586277561 Kartáč z ušlechtilé oceli Ø 250 x 60 x 34 x 0,2 mm 7.808,26 9.369,91 12
6 99 02 010 00 0 4014586277578 Kartáč z ušlechtilé oceli D 250 x 60X 34X 0,35 mm 6.814,86 8.177,83 12
6 99 02 020 00 0 4014586277677 Kontaktní válec D 16,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 021 00 0 4014586277684 Kontaktní válec D 17,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 022 00 0 4014586277691 Kontaktní válec D 17,2 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 023 00 0 4014586277707 Kontaktní válec D 18,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 024 00 0 4014586277714 Kontaktní válec D 19,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 025 00 0 4014586277721 Kontaktní válec D 20,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 026 00 0 4014586277738 Kontaktní válec D 21,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 027 00 0 4014586277745 Kontaktní válec D 21,3 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 028 00 0 4014586277752 Kontaktní válec D 22,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 029 00 0 4014586277769 Kontaktní válec D 22,2 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 030 00 0 4014586277776 Kontaktní válec D 22,5 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 031 00 0 4014586277783 Kontaktní válec D 23,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 032 00 0 4014586277790 Kontaktní válec D 23,1 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 033 00 0 4014586277806 Kontaktní válec D 24,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 034 00 0 4014586277813 Kontaktní válec D 24,5 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 035 00 0 4014586277820 Kontaktní válec D 25,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 036 00 0 4014586277837 Kontaktní válec D 25,4 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 037 00 0 4014586277844 Kontaktní válec D 25,9 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 038 00 0 4014586277851 Kontaktní válec D 26,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 039 00 0 4014586277868 Kontaktní válec D 26,4 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 040 00 0 4014586277875 Kontaktní válec D 26,9 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 041 00 0 4014586277882 Kontaktní válec D 27,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 042 00 0 4014586277899 Kontaktní válec D 28,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 043 00 0 4014586277905 Kontaktní válec D 28,6 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 044 00 0 4014586277912 Kontaktní válec D 28,8 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 045 00 0 4014586277929 Kontaktní válec D 29,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 046 00 0 4014586277936 Kontaktní válec D 30,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 047 00 0 4014586277943 Kontaktní válec D 31,7 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 048 00 0 4014586277950 Kontaktní válec D 32,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 049 00 0 4014586277967 Kontaktní válec D 33,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 050 00 0 4014586277974 Kontaktní válec D 33,7 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 051 00 0 4014586277981 Kontaktní válec D 34,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 052 00 0 4014586277998 Kontaktní válec D 35,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 053 00 0 4014586278001 Kontaktní válec D 36,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 054 00 0 4014586278018 Kontaktní válec D 37,5 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 055 00 0 4014586278025 Kontaktní válec D 38,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 056 00 0 4014586278032 Kontaktní válec D 38,1 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 057 00 0 4014586278049 Kontaktní válec D 38,3 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 058 00 0 4014586278056 Kontaktní válec D 40,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 059 00 0 4014586278063 Kontaktní válec D 41,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 060 00 0 4014586278070 Kontaktní válec D 41,2 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 061 00 0 4014586278087 Kontaktní válec D 42,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 062 00 0 4014586278094 Kontaktní válec D 42,4 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 063 00 0 4014586278100 Kontaktní válec D 42,6 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 064 00 0 4014586278117 Kontaktní válec D 43,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 065 00 0 4014586278124 Kontaktní válec D 43,3 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 066 00 0 4014586278131 Kontaktní válec D 44,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 067 00 0 4014586278148 Kontaktní válec D 44,5 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 068 00 0 4014586278155 Kontaktní válec D 45,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 069 00 0 4014586278162 Kontaktní válec D 46,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 070 00 0 4014586278179 Kontaktní válec D 48,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 071 00 0 4014586278186 Kontaktní válec D 48,3 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 072 00 0 4014586278193 Kontaktní válec D 49,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 073 00 0 4014586278209 Kontaktní válec D 50,0 /75 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 074 00 0 4014586278216 Kontaktní válec D 50,8 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 075 00 0 4014586278223 Kontaktní válec D 51,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 076 00 0 4014586278230 Kontaktní válec D 53,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 077 00 0 4014586278247 Kontaktní válec D 53,7 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 078 00 0 4014586278254 Kontaktní válec D 54,0 /75 2.910,73 3.492,88 13

202



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 99 02 079 00 0 4014586278261 Kontaktní válec D 55,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 080 00 0 4014586278278 Kontaktní válec D 57,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 081 00 0 4014586278285 Kontaktní válec D 58,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 082 00 0 4014586278292 Kontaktní válec D 59,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 083 00 0 4014586278308 Kontaktní válec D 60,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 084 00 0 4014586278315 Kontaktní válec D 60,3 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 085 00 0 4014586278322 Kontaktní válec D 63,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 086 00 0 4014586278339 Kontaktní válec D 63,5 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 087 00 0 4014586278346 Kontaktní válec D 65,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 088 00 0 4014586278353 Kontaktní válec D 67,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 089 00 0 4014586278360 Kontaktní válec D 69,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 090 00 0 4014586278377 Kontaktní válec D 70,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 091 00 0 4014586278384 Kontaktní válec D 73,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 092 00 0 4014586278391 Kontaktní válec D 75,0 /75 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 093 00 0 4014586278407 Kontaktní válec D 76,0 /75 3.321,61 3.985,93 13
6 99 02 094 00 0 4014586278414 Kontaktní válec D 76,1 /75 3.321,61 3.985,93 13
6 99 02 095 00 0 4014586278421 Kontaktní válec D 76,2 /75 3.321,61 3.985,93 13
6 99 02 096 00 0 4014586278438 Kontaktní válec D 80,0 /75 3.321,61 3.985,93 13
6 99 02 097 00 0 4014586278445 Kontaktní válec D 82,5 /75 3.321,61 3.985,93 13
6 99 02 098 00 0 4014586278452 Kontaktní válec D 88,9 /75 3.321,61 3.985,93 13
6 99 02 099 00 0 4014586278469 Kontaktní válec D 90,0 /75 3.321,61 3.985,93 13
6 99 02 100 00 0 4014586278476 Koncentrovaný chladící prostředek pro broušení 10 litrů 6.677,80 8.013,36 13
6 99 02 101 00 0 4014586283098 Kontaktní válec D 20,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 102 00 0 4014586283104 Kontaktní válec D 22,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 103 00 0 4014586283111 Kontaktní válec D 25,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 104 00 0 4014586283128 Kontaktní válec D 25,4 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 105 00 0 4014586283135 Kontaktní válec D 26,9 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 106 00 0 4014586283142 Kontaktní válec D 28,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 107 00 0 4014586283159 Kontaktní válec D 30,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 108 00 0 4014586283166 Kontaktní válec D 32,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 109 00 0 4014586283173 Kontaktní válec D 33,7 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 110 00 0 4014586283180 Kontaktní válec D 35,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 111 00 0 4014586283197 Kontaktní válec D 38,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 112 00 0 4014586283203 Kontaktní válec D 38,1 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 113 00 0 4014586283210 Kontaktní válec D 38,3 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 114 00 0 4014586283227 Kontaktní válec D 40,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 115 00 0 4014586283234 Kontaktní válec D 42,4 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 116 00 0 4014586283241 Kontaktní válec D 44,5 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 117 00 0 4014586283258 Kontaktní válec D 48,3 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 118 00 0 4014586283265 Kontaktní válec D 50,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 119 00 0 4014586283272 Kontaktní válec D 50,8 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 120 00 0 4014586283289 Kontaktní válec D 60,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 121 00 0 4014586283296 Kontaktní válec D 60,3 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 122 00 0 4014586283302 Kontaktní válec D 63,5 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 123 00 0 4014586283319 Kontaktní válec D 69,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 124 00 0 4014586283326 Kontaktní válec D 76,1 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 125 00 0 4014586283333 Kontaktní válec D 76,2 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 126 00 0 4014586283340 Kontaktní válec D 84,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 127 00 0 4014586283357 Kontaktní válec D 88,9 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 128 00 0 4014586283364 Kontaktní válec D 101,6 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 129 00 0 4014586283371 Kontaktní válec D 104,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 130 00 0 4014586283388 Kontaktní válec D 108,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 131 00 0 4014586283395 Kontaktní válec D 114,3 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 132 00 0 4014586283401 Kontaktní válec D 133,0 /150 16.026,78 19.232,13 13
6 99 02 133 00 0 4014586283418 Kontaktní válec D 139,7 /150 16.026,78 19.232,13 13
6 99 02 134 00 0 4014586283425 Kontaktní válec D 168,3 /150 17.533,54 21.040,25 13
6 99 02 135 00 0 4014586283432 Kontaktní válec D 193,7 /150 11.574,71 13.889,65 13
6 99 02 136 00 0 4014586284613 44085A Odhrotovací zařízení na trubky 3.287,66 3.945,19 13
6 99 02 155 00 0 4014586284835 Kontaktní válec D 152,4 /150 17.156,62 20.587,94 13
6 99 02 156 00 0 4014586284842 RT0600 Kolečková dráha 600 mm komplet 9.458,57 11.350,28 13
6 99 02 157 00 0 4014586284859 GZ300 Posúvní stolek pro opracování obrobků 35.067,09 42.080,50 13
6 99 02 158 00 0 4014586284934 GR800 Délkový doraz GR 3.616,42 4.339,70 13
6 99 02 159 00 0 4014586284965 GU300 Zařízení pro rovinné broušení 150 3.729,10 4.474,92 13
6 99 02 160 00 0 4014586284972 GU400 Zařízení pro dotykové broušení 150 bez odsávání 12.242,73 14.691,28 13
6 99 02 161 00 0 4014586284989 GU400DS Zařízení pro dotykové broušení 150 DS včetně odsávání 12.242,73 14.691,28 13
6 99 02 162 00 0 4014586284996 GU800 Délkový doraz GU 5.989,40 7.187,28 13
6 99 02 163 00 0 4014586285009 RA23795 Upínací čelistě ušlechilá ocel komplet pro GU 4.787,94 5.745,52 13
6 99 02 164 00 0 4014586285016 RF0001 Montážní držák pro RT0600 2.320,50 2.784,60 13
6 99 02 165 00 0 4014586285023 RM0001 Protidržák pro dlouhé a tenké roury 2.742,18 3.290,62 13
6 99 02 166 00 0 4014586285030 RS0001 Nastavitelný podstavec pro kolečkovou dráhu 13.108,95 15.730,73 13
6 99 02 167 00 0 4014586285047 RT1000 Kolečková dráha 1000 mm - 5 koleček 9.643,48 11.572,18 13
6 99 02 168 00 0 4014586285054 RT2000 Kolečková dráha 2000 mm (10 vodících koleček) 19.362,28 23.234,74 13
6 99 02 169 00 0 4014586285061 44080B Uhlovací zařízení 150 3.938,39 4.726,07 13
6 99 02 170 00 0 4014586285078 44085B Odhrotovací zařízení 150 na hrany 3.938,39 4.726,07 13
6 99 02 172 00 0 4014586285092 44095 Odhrotovací a tvarovací zařízení na trubky 9.605,82 11.526,98 13
6 99 02 173 00 0 4014586284941 GR900 Čelist nylon 828,86 994,63 13
6 99 02 174 00 0 4014586284958 GR910 Čelist alumínium 979,51 1.175,41 13
6 99 02 175 00 0 4014586285511 Brusná deska na šikmé řezy pro GIG 7.362,80 8.835,36 13

203



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 99 02 176 00 0 4014586285528 Rotační kloub GIT pro GIL 6.506,47 7.807,76 13
6 99 02 179 50 1 4014586298160 Sada vedeni trubek do 1500 mm 63.274,24 75.929,09 13
6 99 02 179 50 2 4014586298177 Sada vedení trubek pro trubky do délky 3000 mm 84.259,66 101.111,60 13
6 99 02 179 50 3 4014586298184 Sada vedení trubek pro trubky do délky 6000 mm 147.851,87 177.422,24 13
6 99 02 180 00 0 4014586285566 Prodloužení 3.048,10 3.657,72 13
6 99 02 182 00 0 4014586285580 Odsávací hrdlo 3.561,47 4.273,77 13
6 99 02 183 00 0 4014586285597 Zásuvkový box 2 x 2 polig 2.876,47 3.451,76 13
6 99 02 185 00 0 4014586288505 Lineární vedení 15.067,65 18.081,18 13
6 99 02 186 00 0 4014586288499 Spojovací díl 1.844,17 2.213,01 13
6 99 02 187 00 0 4014586288482 Spojovací díl 2.172,94 2.607,53 13
6 99 02 188 00 0 4014586290683 Kontaktní váleček Ø 16,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 189 00 0 4014586290706 Kontaktní váleček Ø 18,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 190 00 0 4014586290713 Kontaktní váleček Ø 19,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 191 00 0 4014586290720 Kontaktní váleček Ø 19,1 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 192 00 0 4014586290737 Kontaktní váleček Ø 21,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 193 00 0 4014586290744 Kontaktní váleček Ø 21,3 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 194 00 0 4014586290751 Kontaktní váleček Ø 22,3 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 195 00 0 4014586290768 Kontaktní váleček Ø 23,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 196 00 0 4014586290775 Kontaktní váleček Ø 23,2 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 197 00 0 4014586290782 Kontaktní váleček Ø 24,3 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 198 00 0 4014586290799 Kontaktní váleček Ø 26,1 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 199 00 0 4014586290805 Kontaktní váleček Ø 26,7 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 200 00 0 4014586290812 Kontaktní váleček Ø 27,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 201 00 0 4014586290829 Kontaktní váleček Ø 28,3 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 202 00 0 4014586290836 Kontaktní váleček Ø 28,6 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 203 00 0 4014586290843 Kontaktní váleček Ø 29,2 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 204 00 0 4014586290850 Kontaktní váleček Ø 31,1 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 205 00 0 4014586290867 Kontaktní váleček Ø 31,5 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 206 00 0 4014586290874 Kontaktní váleček Ø 31,8 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 207 00 0 4014586290881 Kontaktní váleček Ø 33,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 208 00 0 4014586290898 Kontaktní váleček Ø 33,4 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 209 00 0 4014586290904 Kontaktní váleček Ø 34,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 210 00 0 4014586290911 Kontaktní váleček Ø 37,4 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 211 00 0 4014586290928 Kontaktní váleček Ø 39,8 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 212 00 0 4014586290935 Kontaktní váleček Ø 40,1 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 213 00 0 4014586290942 Kontaktní váleček Ø 41,3 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 214 00 0 4014586290959 Kontaktní váleček Ø 42,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 215 00 0 4014586290966 Kontaktní váleček Ø 42,1 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 216 00 0 4014586290973 Kontaktní váleček Ø 42,2 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 217 00 0 4014586290980 Kontaktní váleček Ø 43,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 218 00 0 4014586290997 Kontaktní váleček Ø 45,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 219 00 0 4014586291000 Kontaktní váleček Ø 45,7 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 221 00 0 4014586291024 Kontaktní váleček Ø 47,4 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 222 00 0 4014586291031 Kontaktní váleček Ø 48,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 223 00 0 4014586291048 Kontaktní váleček Ø 49,0 /150 3.390,45 4.068,54 13
6 99 02 224 00 0 4014586291055 Kontaktní váleček Ø 50,1 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 225 00 0 4014586291062 Kontaktní váleček Ø 51,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 226 00 0 4014586291086 Kontaktní váleček Ø 52,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 227 00 0 4014586291093 Kontaktní váleček Ø 93,2 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 228 00 0 4014586291109 Kontaktní váleček Ø 107,0 /150 7.577,97 9.093,56 13
6 99 02 229 00 0 4014586291116 Kontaktní váleček Ø 54,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 230 00 0 4014586291123 Kontaktní váleček Ø 55,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 231 00 0 4014586291130 Kontaktní váleček Ø 57,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 232 00 0 4014586291147 Kontaktní váleček Ø 57,8 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 233 00 0 4014586291154 Kontaktní váleček Ø 58,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 234 00 0 4014586291161 Kontaktní váleček Ø 59,5 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 235 00 0 4014586291178 Kontaktní váleček Ø 62,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 236 00 0 4014586291185 Kontaktní váleček Ø 63,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 237 00 0 4014586291192 Kontaktní váleček Ø 64,2 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 238 00 0 4014586291208 Kontaktní váleček Ø 65,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 239 00 0 4014586291215 Kontaktní váleček Ø 66,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 240 00 0 4014586291222 Kontaktní váleček Ø 66,3 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 241 00 0 4014586291239 Kontaktní váleček Ø 66,7 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 242 00 0 4014586291246 Kontaktní váleček Ø 67,1 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 243 00 0 4014586291253 Kontaktní váleček Ø 69,9 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 244 00 0 4014586291260 Kontaktní váleček Ø 70,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 245 00 0 4014586291277 Kontaktní váleček Ø 73,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 246 00 0 4014586291284 Kontaktní váleček Ø 73,8 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 247 00 0 4014586291291 Kontaktní váleček Ø 75,0 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 248 00 0 4014586291307 Kontaktní váleček Ø 75,1 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 249 00 0 4014586291314 Kontaktní váleček Ø 76,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 250 00 0 4014586291321 Kontaktní váleček Ø 78,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 251 00 0 4014586291338 Kontaktní váleček Ø 79,4 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 252 00 0 4014586291345 Kontaktní váleček Ø 79,8 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 253 00 0 4014586291352 Kontaktní váleček Ø 80,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 254 00 0 4014586291369 Kontaktní váleček Ø 80,2 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 255 00 0 4014586291376 Kontaktní váleček Ø 81,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 256 00 0 4014586291383 Kontaktní váleček Ø 82,0 /150 5.308,10 6.369,72 13

204



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 99 02 257 00 0 4014586291390 Kontaktní váleček Ø 82,1 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 258 00 0 4014586291406 Kontaktní váleček Ø 82,5 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 259 00 0 4014586291413 Kontaktní váleček Ø 83,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 260 00 0 4014586291420 Kontaktní váleček Ø 84,1 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 261 00 0 4014586291437 Kontaktní váleček Ø 85,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 262 00 0 4014586291444 Kontaktní váleček Ø 86,7 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 263 00 0 4014586291451 Kontaktní váleček Ø 87,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 264 00 0 4014586291468 Kontaktní váleček Ø 88,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 265 00 0 4014586291475 Kontaktní váleček Ø 89,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 266 00 0 4014586291482 Kontaktní váleček Ø 89,3 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 267 00 0 4014586291499 Kontaktní váleček Ø 89,9 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 268 00 0 4014586291505 Kontaktní váleček Ø 90,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 269 00 0 4014586291512 Kontaktní váleček Ø 92,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 271 00 0 4014586291543 Kontaktní váleček Ø 100,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 272 00 0 4014586291635 Kontaktní váleček Ø 100,5 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 273 00 0 4014586291642 Kontaktní váleček Ø 101,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 274 00 0 4014586291659 Kontaktní váleček Ø 101,3 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 275 00 0 4014586291987 Kontaktní váleček Ø 102,0 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 276 00 0 4014586291994 Kontaktní váleček Ø 102,5 /150 5.308,10 6.369,72 13
6 99 02 277 00 0 4014586292007 Kontaktní váleček Ø 102,6 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 278 00 0 4014586292014 Kontaktní váleček Ø 105,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 279 00 0 4014586292021 Kontaktní váleček Ø 106,7 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 281 00 0 4014586292045 Kontaktní váleček Ø 110,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 282 00 0 4014586292052 Kontaktní váleček Ø 114,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 283 00 0 4014586292069 Kontaktní váleček Ø 115,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 284 00 0 4014586292076 Kontaktní váleček Ø 117,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 285 00 0 4014586292083 Kontaktní váleček Ø 118,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 286 00 0 4014586292090 Kontaktní váleček Ø 118,2 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 287 00 0 4014586292106 Kontaktní váleček Ø 120,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 288 00 0 4014586292113 Kontaktní váleček Ø 121,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 289 00 0 4014586293080 Kontaktní váleček Ø 122,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 290 00 0 4014586292120 Kontaktní váleček Ø 124,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 291 00 0 4014586292137 Kontaktní váleček Ø 125,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 292 00 0 4014586292144 Kontaktní váleček Ø 127,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 293 00 0 4014586292151 Kontaktní váleček Ø 127,5 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 294 00 0 4014586292168 Kontaktní váleček Ø 128,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 295 00 0 4014586292175 Kontaktní váleček Ø 129,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 296 00 0 4014586292182 Kontaktní váleček Ø 130,0 /150 7.260,01 8.712,01 13
6 99 02 297 00 0 4014586292199 Kontaktní váleček Ø 135,0 /150 16.026,78 19.232,13 13
6 99 02 298 00 0 4014586292205 Kontaktní váleček Ø 138,0 /150 16.026,78 19.232,13 13
6 99 02 299 00 0 4014586292212 Kontaktní váleček Ø 139,0 /150 16.026,78 19.232,13 13
6 99 02 300 00 0 4014586292229 Kontaktní váleček Ø 140,0 /150 16.574,41 19.889,29 13
6 99 02 301 00 0 4014586292236 Kontaktní váleček Ø 141,3 /150 16.574,41 19.889,29 13
6 99 02 302 00 0 4014586292243 Kontaktní váleček Ø 141,9 /150 16.574,41 19.889,29 13
6 99 02 303 00 0 4014586292250 Kontaktní váleček Ø 144,2 /150 16.574,41 19.889,29 13
6 99 02 304 00 0 4014586292267 Kontaktní váleček Ø 15,0 /150 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 305 00 0 4014586292274 Kontaktní váleček Ø 150,0 /150 17.156,62 20.587,94 13
6 99 02 306 00 0 4014586292281 Kontaktní váleček Ø 152,0 /150 17.156,62 20.587,94 13
6 99 02 308 00 0 4014586292304 Kontaktní váleček Ø 154,0 /150 17.156,62 20.587,94 13
6 99 02 309 00 0 4014586292311 Kontaktní váleček Ø 159,0 /150 17.156,62 20.587,94 13
6 99 02 310 00 0 4014586292328 Kontaktní váleček Ø 160,0 /150 17.533,54 21.040,25 13
6 99 02 311 00 0 4014586292335 Kontaktní váleček Ø 163,0 /150 17.533,54 21.040,25 13
6 99 02 312 00 0 4014586292342 Kontaktní váleček Ø 165,0 /150 17.533,54 21.040,25 13
6 99 02 313 00 0 4014586292359 Kontaktní váleček Ø 165,1 /150 17.533,54 21.040,25 13
6 99 02 314 00 0 4014586292366 Kontaktní váleček Ø 168,0 /150 17.533,54 21.040,25 13
6 99 02 315 00 0 4014586292373 Kontaktní váleček Ø 172,2 /150 18.286,77 21.944,12 13
6 99 02 316 00 0 4014586292380 Kontaktní váleček Ø 180,0 /150 11.574,71 13.889,65 13
6 99 02 317 00 0 4014586292397 Kontaktní váleček Ø 188,4 /150 11.574,71 13.889,65 13
6 99 02 318 00 0 4014586292403 Kontaktní váleček Ø 190,0 /150 11.574,71 13.889,65 13
6 99 02 319 00 0 4014586292410 Kontaktní váleček Ø 195,0 /150 11.574,71 13.889,65 13
6 99 02 320 00 0 4014586292427 Kontaktní váleček Ø 202,0 /150 10.684,72 12.821,67 13
6 99 02 321 00 0 4014586292533 Kontaktní váleček Ø 215,0 /150 12.568,10 15.081,72 13
6 99 02 322 00 0 4014586292540 Kontaktní váleček Ø 219,0 /150 12.568,10 15.081,72 13
6 99 02 323 00 0 4014586292557 Kontaktní váleček Ø 31,0 /150 2.362,79 2.835,35 13
6 99 02 324 00 0 4014586292564 Kontaktní váleček Ø 57,5 /150 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 326 00 0 4014586292588 Kontaktní váleček Ø 68,0 2.910,73 3.492,88 13
6 99 02 327 00 0 4014586292595 Kontaktní váleček Ø 84,0 /150 3.321,61 3.985,93 13
6 99 02 332 00 0 4014586295435 Kontaktní váleček Ø 68,9 /150 3.869,86 4.643,84 13
6 99 02 334 00 0 4014586296159 Válečkový dopravník 4000 mm 38.686,59 46.423,91 13
6 99 02 335 00 0 4014586296609 Sada čelistí pro svěrák 6.198,39 7.438,06 13
6 99 02 337 00 0 4014586298146 Čisticí prvek GICE 4.691,62 5.629,95 13
6 99 02 341 00 0 4014586310305 Kontaktní kotouč Ø 200 x 50 7.008,11 8.409,73 13
6 99 02 342 00 0 4014586310312 Kontaktní kotouč Ø 200 x 30 7.985,76 9.582,91 13
6 99 02 410 00 0 4014586299310 Vytahovač kontaktního válce 1.671,30 2.005,56 06
6 99 03 000 00 0 4014586278483 Brusný pás 75 x 2000 K24 R 10ks 3.411,14 4.093,36 12
6 99 03 002 00 0 4014586278506 Brusný pás 75 x 2000 K36 R 10ks 2.780,46 3.336,55 12
6 99 03 003 00 0 4014586278513 Brusný pás 75 x 2000 K36 z VE10 2.109,66 2.531,59 12
6 99 03 004 00 0 4014586278520 Brusný pás 75 x 2000 K40 R 10ks 2.640,31 3.168,37 12

205



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 99 03 005 00 0 4014586278537 Brusný pás 75 x 2000 K40 z 10ks 2.003,46 2.404,16 12
6 99 03 007 00 0 4014586278551 Brusný pás 75 x 2000 K60 R 10ks 2.335,93 2.803,12 12
6 99 03 008 00 0 4014586278568 Brusný pás 75 x 2000 K60 z VE10 1.773,48 2.128,18 12
6 99 03 009 00 0 4014586278575 Brusný pás 75 x 2000 K80 R 10ks 2.194,86 2.633,83 12
6 99 03 010 00 0 4014586278582 Brusný pás 75 x 2000 K80 z 10ks 1.667,60 2.001,12 12
6 99 03 013 00 0 4014586278612 Brusný pás 75 x 2000 K120 R 10ks 2.085,58 2.502,69 12
6 99 03 014 00 0 4014586278629 Brusný pás 75 x 2000 K120 z VE10 1.582,40 1.898,88 12
6 99 03 017 00 0 4014586278650 Brusný pás 75 x 2000 K220 a 10ks 1.541,03 1.849,24 12
6 99 03 018 00 0 4014586278667 Brusný pás 75 x 2000 K320 a 10ks 1.541,03 1.849,24 12
6 99 03 019 00 0 4014586278674 Brusný pás 75 x 2000 K400 a 10ks 1.541,03 1.849,24 12
6 99 03 020 00 0 4014586278681 Brusný pás 75 x 2250 K36 R 10ks 3.113,24 3.735,89 12
6 99 03 021 00 0 4014586278698 Brusný pás 75 x 2250 K36 z 10ks 2.362,79 2.835,35 12
6 99 03 023 00 0 4014586278711 Brusný pás 75 x 2250 K60 R 2.612,84 3.135,40 12
6 99 03 025 00 0 4014586283524 Brusný pás 75 x 3000 k 60 R 10ks 3.554,37 4.265,25 12
6 99 03 026 00 0 4014586283531 Brusný pás 75 x 3000 k 60 z 10ks 2.839,11 3.406,94 12
6 99 03 027 00 0 4014586283548 Brusný pás 75 x 3000 k 80 R 10ks 3.346,00 4.015,20 12
6 99 03 028 00 0 4014586283555 Brusný pás 75 x 3000 K80 z VE10 2.671,18 3.205,42 12
6 99 03 029 00 0 4014586283562 Brusný pás 75 x 3000 k 120 R 10ks 3.174,67 3.809,60 12
6 99 03 030 00 0 4014586283579 Brusný pás 75 x 3000 K120 z VE10 2.534,12 3.040,94 12
6 99 03 031 00 0 4014586283586 Brusný pás 75 x 3000 k 220 a 10ks 2.246,41 2.695,69 12
6 99 03 032 00 0 4014586283593 Brusný pás 75 x 3000 k 320 a 10ks 2.246,41 2.695,69 12
6 99 03 033 00 0 4014586283609 Brusný pás 75 x 3000 k 400 a 10ks 2.246,41 2.695,69 12
6 99 03 034 00 0 4014586283616 Brusný pás 100 x 1000 k 36 z 10ks 1.479,60 1.775,52 12
6 99 03 035 00 0 4014586283623 Brusný pás 100 x 1000 k 40 z 10ks 1.407,36 1.688,84 12
6 99 03 036 00 0 4014586283630 Brusný pás 100 x 1000 k 60 z 10ks 1.243,13 1.491,76 12
6 99 03 037 00 0 4014586283647 Brusný pás 100 x 1000 K80 z VE10 1.170,90 1.405,08 12
6 99 03 038 00 0 4014586283654 Brusný pás 100 x 1000 K120 z VE10 1.113,17 1.335,81 12
6 99 03 039 00 0 4014586283661 Brusný pás 150 x 2000 k 24 R 10ks 5.835,36 7.002,43 12
6 99 03 040 00 0 4014586283678 Brusný pás 150 x 2000 k 36 R 10ks 5.033,97 6.040,77 12
6 99 03 041 00 0 4014586283685 Brusný pás 150 x 2000 k 36 z 10ks 3.931,29 4.717,55 12
6 99 03 042 00 0 4014586283692 Brusný pás 150 x 2000 k 40 R 10ks 4.780,84 5.737,00 12
6 99 03 043 00 0 4014586283708 Brusný pás 150 x 2000 k 40 z 10ks 3.736,50 4.483,81 12
6 99 03 044 00 0 4014586283715 Brusný pás 150 x 2000 K60 R VE10 4.225,79 5.070,95 12
6 99 03 045 00 0 4014586283722 Brusný pás 150 x 2000 K60 z VE10 3.308,03 3.969,64 12
6 99 03 046 00 0 4014586283739 Brusný pás 150 x 2000 K80 R VE10 3.975,75 4.770,90 12
6 99 03 047 00 0 4014586283746 Brusný pás 150 x 2000 k 80 z 10ks 3.109,23 3.731,07 12
6 99 03 048 00 0 4014586283753 Brusný pás 150 x 2000 K120 R VE10 3.773,86 4.528,63 12
6 99 03 049 00 0 4014586283760 Brusný pás 150 x 2000 K120 z VE10 2.948,09 3.537,70 12
6 99 03 050 00 0 4014586283777 Brusný pás 150 x 2000 K220 a VE10 2.918,14 3.501,77 12
6 99 03 051 00 0 4014586283784 Brusný pás 150 x 2000 K320 a VE10 2.918,14 3.501,77 12
6 99 03 052 00 0 4014586283791 Brusný pás 150 x 2000 k 400 a 10ks 2.918,14 3.501,77 12
6 99 03 053 00 0 4014586283807 Brusný pás 150 x 2250 k 36 R 10ks 6.037,55 7.245,07 12
6 99 03 054 00 0 4014586283814 Brusný pás 150 x 2250 K36 z VE10 4.722,49 5.666,99 12
6 99 03 065 00 0 4014586290676 Brusný pás 50 x 1600 K36 R VE10 1.575,30 1.890,36 12
6 99 03 070 00 0 4014586292649 Brusný pás 50 x 1600 K80 R VE10 1.243,13 1.491,76 12
6 99 03 072 00 0 4014586292663 Brusný pás 50 x 1600 K120 R VE10 1.181,39 1.417,67 12
6 99 03 074 00 0 4014586292687 Brusný pás 50 x 1600 K150 a VE10 873,62 1.048,35 12
6 99 03 075 00 0 4014586292694 Brusný pás 50 x 1600 K220 a VE10 873,62 1.048,35 12
6 99 03 076 00 0 4014586292700 Brusný pás 50 x 1600 K320 a VE10 873,62 1.048,35 12
6 99 03 077 00 0 4014586292717 Brusný pás 50 x 2000 K24 R VE10 2.150,40 2.580,49 12
6 99 03 078 00 0 4014586292724 Brusný pás 50 x 2000 K36 R VE10 1.852,51 2.223,01 12
6 99 03 079 00 0 4014586292731 Brusný pás 50 x 2000 K36 z VE10 1.451,82 1.742,18 12
6 99 03 080 00 0 4014586292748 Brusný pás 50 x 2000 K40 R VE10 1.763,60 2.116,32 12
6 99 03 081 00 0 4014586292755 Brusný pás 50 x 2000 K40 z VE10 1.379,89 1.655,87 12
6 99 03 082 00 0 4014586292762 Brusný pás 50 x 2000 K60 R VE10 1.554,92 1.865,91 12
6 99 03 083 00 0 4014586292779 Brusný pás 50 x 2000 K60 z VE10 1.215,97 1.459,16 12
6 99 03 084 00 0 4014586292786 Brusný pás 50 x 2000 K80 R VE10 1.462,31 1.754,77 12
6 99 03 085 00 0 4014586292793 Brusný pás 50 x 2000 K80 z VE10 1.143,73 1.372,48 12
6 99 03 086 00 0 4014586292809 Brusný pás 50 x 2000 K120 R VE10 1.390,69 1.668,83 12
6 99 03 088 00 0 4014586292823 Brusný pás 50 x 2000 K220 a VE10 1.027,66 1.233,19 12
6 99 03 089 00 0 4014586292830 Brusný pás 50 x 2000 K400 a VE10 1.027,66 1.233,19 12
6 99 03 090 00 0 4014586292847 Brusný pás 60 x 3000 K36 z VE10 3.048,10 3.657,72 12
6 99 03 092 00 0 4014586292861 Brusný pás 75 x 2500 K40 z VE10 2.557,89 3.069,47 12
6 99 03 093 00 0 4014586292878 Brusný pás 75 x 2500 K60 z VE10 2.259,99 2.711,99 12
6 99 03 094 00 0 4014586292885 Brusný pás 75 x 2500 K80 z VE10 2.123,24 2.547,89 12
6 99 03 095 00 0 4014586292892 Brusný pás 75 x 2500 K120 z VE10 2.023,84 2.428,60 12
6 99 03 096 00 0 4014586292908 Brusný pás 75 x 3000 K36 R VE10 4.037,80 4.845,36 12
6 99 03 097 00 0 4014586292915 Brusný pás 100 x 1000 K36 R VE10 1.893,87 2.272,65 12
6 99 03 098 00 0 4014586292922 Brusný pás 100 x 1000 K60 R VE10 1.664,20 1.997,04 12
6 99 03 099 00 0 4014586292939 Brusný pás 100 x 1000 K80 R VE10 1.568,20 1.881,84 12
6 99 03 100 00 0 4014586292946 Brusný pás 100 x 1000 K120 R VE10 1.490,09 1.788,11 12
6 99 03 101 00 0 4014586292953 Brusný pás 100 x 2000 K36 R VE10 3.510,23 4.212,27 12
6 99 03 102 00 0 4014586292960 Brusný pás 100 x 2000 K36 z VE10 2.742,80 3.291,36 12
6 99 03 103 00 0 4014586292977 Brusný pás 150 x 2000 K50 R VE10 4.478,93 5.374,71 12
6 99 03 104 00 0 4014586292984 Brusný pás 150 x 2000 K100 z VE10 3.027,42 3.632,91 12
6 99 03 106 00 0 4014586293929 Brusný pás 100 x 1510 K40 z VE10 2.578,57 3.094,29 12
6 99 03 107 00 0 4014586294322 Brusný pás 50 x 1000 K60 z VE10 814,97 977,96 12
6 99 03 109 00 0 4014586294346 Brusný pás 50 x 1000 K120 z VE10 746,44 895,72 12

206



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

6 99 03 110 00 0 4014586294353 Brusný pás 100 x 2000 K60 z VE10 2.708,84 3.250,61 12
6 99 03 111 00 0 4014586299235 Brusný pás 150 x 2400 K36 R VE10 6.441,33 7.729,60 12
6 99 03 112 00 0 4014586299242 Brusný pás 150 x 2400 K36 z VE10 5.037,37 6.044,84 12
6 99 03 113 00 0 4014586300757 Brusný pás 75 x 2000 K220 VE10 4.314,70 5.177,64 12
6 99 03 114 00 0 4014586300764 Brusný pás 75 x 3000 K220 VE10 6.174,62 7.409,54 12
6 99 03 115 00 0 4014586300771 Brusný pás 150 x 2000 K220 VE10 8.153,38 9.784,06 12
6 99 03 116 01 0 4014586329888 Rounový pás 150 x 2000 hrubý /3ks/ 8.584,95 10.301,94 12
6 99 03 117 01 0 4014586329895 Rounový pás 75 x 2000 hrubý/3ks/ 4.292,47 5.150,97 12
6 99 03 118 01 0 4014586329901 Rúnový pás 150 x 2000 stredný /3ks/ 8.584,95 10.301,94 12
6 99 03 119 01 0 4014586329918 Rounový pás 75 x 2000 stredný/3ks/ 4.292,47 5.150,97 12
6 99 03 120 01 0 4014586329925 Rounový pás 150 x 2000 jemný /3ks 8.584,95 10.301,94 12
6 99 03 121 01 0 4014586329932 Rounový pás 75 x 2000 jemný/3ks/ 4.292,47 5.150,97 12
9 01 02 009 01 0 4014586869537 Šroubovák Accu-Tec, úhlová hlava 1/4" vnitřní 6hr. 18.367,65 22.041,18 05
9 01 02 010 01 0 4014586869544 Šroubovák Accu-Tec, úhlová hlava 1/4" vnější 4hr. 18.367,65 22.041,18 05
9 01 02 011 01 0 4014586869551 Šroubovák Accu-Tec, úhlová hlava 3/8" vnější 4hr. 18.367,65 22.041,18 05
9 01 04 006 01 0 4014586859767 Prodloužení zásobníku s vedením pásů 5.247,90 6.297,48 02
9 01 04 007 01 0 4014586858807 Nástavec zásobníku M55 5.217,03 6.260,44 01
9 01 05 001 01 5 4014586833675 Bezpečnostní spojka 25.622,10 30.746,52 02
9 01 05 002 01 8 4014586833682 Bezpečnostní spojka 25.622,10 30.746,52 02
9 06 04 008 01 3 4014586849805 Ochranný kryt nasávání sl 5.865,30 7.038,36 02
9 06 04 009 01 7 4014586849829 Ochranný kryt nasávání sl 6.174,00 7.408,80 02
9 06 06 002 00 9 4014586834467 Vedení pilového listu 6.945,75 8.334,90 02
9 06 07 003 01 3 4014586855011 Rozdělovač 2.500,47 3.000,56 02
9 07 02 001 00 1 4014586834498 Upínací zařízení 6.174,00 7.408,80 02
9 07 02 003 00 8 4014586834511 Upínací zařízení 6.914,88 8.297,86 02
9 07 02 004 00 6 4014586834528 Upínací zařízení 8.581,86 10.298,23 02
9 07 02 005 00 0 4014586839783 Upínací a posouvací zařízení 49.175,91 59.011,09 02
9 24 18 826 26 7 4014586836416 Vysokofrek. oddělovací transformátor EZ55-16 300 Hz 200 V 42.322,77 50.787,32 09
9 26 01 022 01 3 4014586846965 Vývěva sl 13.088,88 15.706,66 02
9 26 02 030 01 4 4014586836805 Tažné lano 401,31 481,57 02
9 26 02 054 01 6 4014586841342 Deska s přísavkami 12.224,52 14.669,42 02
9 26 02 055 01 0 4014586841335 Přípravek pro vrtání trubek 6.667,92 8.001,50 02
9 26 02 057 01 7 4014586843322 Vakuová deska sl 12.687,57 15.225,08 02
9 26 02 063 02 3 4014586844503 Odsávaní prachu 1.327,41 1.592,89 04
9 26 02 065 02 5 4014586845401 Odsávaní prachu 1.327,41 1.592,89 04
9 26 02 066 01 2 4014586846989 Závitořezná hlava 30.623,04 36.747,65 01
9 26 02 067 01 6 4014586847559 Odsávací zařízení sl 3.766,14 4.519,37 02
9 26 02 068 01 4 4014586847566 Ochranný kryt odsávání 8.736,21 10.483,45 02
9 26 02 070 01 0 4014586850948 Závitořezná hlava 22.288,14 26.745,77 01
9 26 02 071 01 9 4014586851389 Sada profilu 160 9.199,26 11.039,11 01
9 26 02 072 01 2 4014586852478 Závitořezná hlava 22.720,32 27.264,38 01
9 26 02 074 01 4 4014586855080 Odsávací zařízení FSC 1.265,67 1.518,80 02
9 26 02 075 01 8 4014586855097 Odsávací zařízení 1.605,24 1.926,29 02
9 26 02 079 01 0 4014586857152 Rychlovýměnné sklíčidlo pro řezání závitů 6.729,66 8.075,59 02
9 26 02 081 01 0 4014586860183 Odsávaní prachu 1.265,67 1.518,80 04
9 26 02 082 01 0 4014586861920 Rychlovýměnné sklíčidlo pro řezání závitů 9.322,74 11.187,29 02
9 26 02 083 01 0 4014586860152 Držák pro vrtací stojany a stolní držák 1.173,06 1.407,67 04
9 26 02 084 01 0 4014586863542 Odsávací zařízení 1.636,11 1.963,33 02
9 26 02 085 01 0 4014586867977 Vakuová deska 12.378,87 14.854,64 02
9 26 02 086 01 0 4014586868943 Odsávaní prachu 1.265,67 1.518,80 04
9 26 04 030 02 8 4014586841939 Akumulátor NiCd 9.6 V 3.673,53 4.408,24 02
9 26 04 057 02 1 4014586846750 Akumulátor sl 9,6V 2.222,64 2.667,17 02
9 26 04 058 02 9 4014586846767 Akumulátor sl 12V 2.809,17 3.371,00 02
9 26 04 059 02 3 4014586849089 Akumulátor sl 12V 3.611,79 4.334,15 02
9 26 04 066 02 6 4014586852089 Akku NiCd 12 V 4.105,71 4.926,85 02
9 26 04 067 02 0 4014586852805 Akumulátor NiCd 9.6 V 2.253,51 2.704,21 02
9 26 04 068 02 8 4014586852812 Akumulátor NiCd 12 V 3.395,70 4.074,84 02
9 26 04 069 02 2 4014586852829 Akumulátor NiCd 14.4 V 3.951,36 4.741,63 02
9 26 04 070 02 4 4014586852836 Akumulátor NiMH 9.6 V 2.994,39 3.593,27 02
9 26 04 071 02 3 4014586852843 Akumulátor NiMH 12 V 4.229,19 5.075,03 02
9 26 04 072 02 6 4014586852850 Akumulátor NiMH 14.4 V 4.939,20 5.927,04 02
9 26 04 073 01 4 4014586852867 Rychlonabíjecí přístroj ALG 20 4.043,97 4.852,76 02
9 26 04 078 01 1 4014586852904 Nabíjecí adaptér 401,31 481,57 02
9 26 04 079 02 1 4014586853574 Akumulátor NiCd 12 V 4.692,24 5.630,69 02
9 26 04 081 02 2 4014586855110 Akumulátor NiCd 9.6 V 3.025,26 3.630,31 02
9 26 04 082 02 5 4014586855127 Akumulátor NiMH 9.6 V 3.364,83 4.037,80 02
9 26 04 083 02 9 4014586855134 Akumulátor NiCd 12V / 1250MAh 3.364,83 4.037,80 02
9 26 04 084 02 7 4014586855141 Akumulátor NiMH 12 v / 2000MAh 3.673,53 4.408,24 02
9 26 04 085 02 1 4014586854724 Akumulátor NiCd 18 V 4.476,15 5.371,38 02
9 26 04 086 02 4 4014586854731 Akumulátor NiMH 18 V 5.587,47 6.704,96 02
9 26 04 096 01 0 4014586863986 Nabíječka ALG 30 3.735,27 4.482,32 02
9 26 04 103 01 0 4014586862651 Adaptér na Multinabíječku 401,31 481,57 02
9 26 04 104 01 0 4014586862668 Nabíječka ALG 40 4.043,97 4.852,76 02
9 26 04 111 01 0 4014586869308 Kombnovaná nabíječka Multilader ALS 40 41.674,50 50.009,40 02
9 26 04 122 02 0 4014586866307 Akumulátor Li-Ion 10.8 V 4.167,45 5.000,94 02
9 26 04 123 02 0 4014586866314 Akumulátor Li-Ion 14.4 V 4.753,98 5.704,78 02
9 26 04 124 02 0 4014586866321 Akumulátor Li-Ion 18 V 5.371,38 6.445,66 02
9 26 04 129 01 0 4014586867687 Nabíječka ALG 50 2.130,03 2.556,04 02

207



Příslušenství a jeho číselné označení
Objednací číslo EAN Název Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
PK

9 26 04 153 02 0 4014586867595 Akumulátor Li-Ion 14.4 V 3.982,23 4.778,68 02
9 90 01 010 00 0 4014586859910 Stojan GISB 3.704,40 4.445,28 13
9 90 01 011 00 0 4014586860442 Základna se zabudovaným dvojitým odsáváním 35.006,58 42.007,90 13

208





O FEIN ako o špecialistovi hovorime vždy, keď sa jedna o profesionalne 
a extremne spoľahlive naradie a o špecialne riešenia použitia v oblasti 
opracovania kovov, vo vystavbe, renovacii a v automobilovom 
priemysle. Ako vynalezca elektrickej ručnej vŕtačky vyvija FEIN už viac 
ako 140 rokov inovačne a nezameniteľne riešenia, ktore sa osvedčili 
pri dlhodobom naročnom využivani v priemysle a v ručnej, remeselnej 
vyrobe.

Česká Republika: FEIN elektronáradie, s.r.o. 
Vajanskeho 1519/16, 924 00 Galanta 
Tel.: 00421-31-780 82 90/91 
Fax: 00421-31-780 82 92 
e-mail: info@fein.sk 
www.fein.sk

Platnost: 04/2012
Nezavazne doporučene ceny. Tymto cennikom s a rušia všetky predchadzajuce cenniky. 
Určujuce pre ocenenie s u cenniky platne v dni dodavky. Ceny bez DPH. 1 

88
 7

0 
09

5 
11

 0
  0

4/
12

  P
ri

nt
ed

 in
 G

er
m

an
y

C
en

ík
 s

tr
oj

ů 
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í 0
4/

20
12

20
12


